

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शीर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय								
१	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५११	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.६.१.१४	डिजाइन सफ्टवेयर सम्बन्धी तालिम	१५००
२	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५११	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.६.१.१५	विषयगत क्षमता अभिवृद्धि सम्बन्धी कर्मचारीहरूका लागि तालिम	७५०
३	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५११	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.६.१.१७	जी.आइ.एस./रिमोट सेन्शन तालिम	१५००
४	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५११	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.६.१.१८	क्यानल डिजाइन तथा तबन्धन र सिचाई सम्बन्धि सुपरिभिजन, quality control सम्बन्धि तालिम	१०५०
५	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५११	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.६.२.१	सार्वजनिक खरिद प्रकृया तथा विद्वतीय खरिद प्रणाली (e-GP) सम्बन्धि कर्मचारीहरूलाई तालिम ।	५४०
६	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५११	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.६.२.६	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धि प्राविधिक कर्मचारीलाई तालिम	८५०
७	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५११	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.६.२.७	एकिकृत कार्यालय व्यवस्थापन प्रणाली (GIOMS) तालिम	८००
८	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५११	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.६.३.३.१	सेवा प्रवेश तथा पुनर्ताजगी क्षमता अभिविर्दी तालिम	५६०
९	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५११	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.६.३.३.२	प्राविधिक कर्मचारीको लागि सडक तथा पुल सम्बन्धी Quality Control र Supervision तालिम	१०५०
१०	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५११	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.६.२.८	क्षमता अभिवृद्धिका लागि विभिन्न सर्वेक्षण उपकरण सञ्चालन सम्बन्धी तालिम	१७०
११	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५११	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	२.६.२.८	क्षमता अभिवृद्धिका लागि विभिन्न सर्वेक्षण उपकरण सञ्चालन सम्बन्धी तालिम	३३०
१२	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.७.२५.२७	प्रदेशस्तरीय खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता समन्वय समितिको नियमित बैठक (खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता क्षेत्रगत सिमीक्षा, योजना तर्जुमा र प्रदेशस्तरीय समन्वय)	२५००
१३	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.७.२५.३१	नगर-गाउँपालिकाहरूका खानेपानी तथा सरसफाई शाखाका श्रोत-सम्पर्क व्यक्तिहरु र जिल्ला कार्यालयका प्राविधिक हरुका लागि	८००
१४	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.७.२५.३६	खानेपानी सुरक्षा योजना, युगस्तर र सुरक्षीत खानेपानी युक्त समुदाय सम्बन्धि तालीम	१५००
१५	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.७.२५.३९	अन्तरप्रदेश प्रादेशिक सुशासन, क्षमता अभिवृद्धी तथा अनुभव आदानप्रदान	२४००
१६	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.७.२५.४३	मन्त्रालयको त्रैमासिक, अर्द्धवार्षिक, वार्षिक प्रगति समिक्षा तथा बेरुजु सम्न्धी गोष्ठी सञ्चालन गर्ने कार्य	८०००
१७	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.७.२५.४४	स्थानिय जलवायु परिवर्तन अनुकुलन आयोजना (LACC Project) समन्वय इकाई गठन तथा व्यवस्थापन	५०००
१८	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.७.२५.४४	यातायात सेवा कार्यालय विस्तार तथा व्यवस्थापन	२०००
१९	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.७.२५.३७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय अन्तर्गत नीति, ऐन, नियमावली, कार्यविधि र मापदण्ड तयार गर्ने कार्य	१०००
२०	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.७.२५.४०	सडक सुरक्षा तथा ट्राफिक संचेतना सम्बन्धी कार्यक्रम	२०००
२१	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११२१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.३.२.८	सार्वजनिक खरिद, आयोजना व्यवस्थापन तथा प्रशासन सुधार सम्बन्धी क्षमता विकास कार्यक्रम	१२००
२२	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११२१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.३.२.१	स्थलगत अनुगमन प्रयोजनार्थ सवारी साधन खरिद कार्य	२४००
२३	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११३५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.६.१६.४३	मोटरसाइकल खरिद	४००
२४	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११३५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.६.१६.४४	योजना छनौट च्या तर्जुमा कार्यविधि तयारी	३००
२५	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११३५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.६.१६.४५	पूर्वाधार निर्माण आयोजनामा हटाउनुपर्ने भौतिक संरचना सहायता कार्यविधि तर्जुमा	४००
२६	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.४०.८२	स्थानिय तहको वडा कार्यालय भवन नमुना नक्सा तयारी	२५००
२७	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.४०.८५	भूकम्पीय जोखिमको अभिलेखीकरण, विद्यमान संरचनाहरूको मूल्याङ्कन, प्रवलीकरण तथा भूकम्पीय प्रतिरोधात्मक संरचनाहरूको प्रविधि र डिजाइन तयारी कार्य	५०००
२८	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.४०.८६	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी पालिकास्तरीय योजना तयारी	२५००
२९	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.४०.८७	प्रादेशिक सिचाइ गुरुयोजना तयार गर्ने	२५००
३०	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.४०.८९	जलाशययुक्त बहुउद्देश्यीय सिचाइ तथा खानेपानी आयोजनाहरूको सम्भाव्यता अध्ययन कार्य	५००
३१	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.४०.९०	विद्युत उत्पादनमा प्रदेश सरकार र नीजी क्षेत्रको लगानी सम्बन्धी नीतिगत, कानूनी र संस्थागत व्यवस्था सम्बन्धी अध्ययन	५००
३२	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.४०.९०	खानेपानी आयोजनाहरूको व्यवसायी योजना, सेवा प्रदायकको संस्थागत क्षमता अभिवृद्धि र खानेपानी सुशासन अभिवृद्धि सम्बन्धी निर्देशिका तयारी	५००
३३	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.२५.३०	मन्त्रालय र मातहत कार्यालयहरूको संस्थागत र पदगत कार्यविवरण तयार गर्ने कार्य	५००
३४	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.४०.६१	सुर्नयागाड जलविद्युत आयोजनाको विस्तृत सम्भाव्यता अध्ययन (IEE समेत) बैठडी	२०००
३५	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.४०.६१	यातायात व्यवस्था सम्बन्धी पुराना अभिलेखहरूको व्यवस्थापन गर्न यस सम्बन्धि विवरणहरु डिजिटाइजेसन र आर्काइभिडि गर्ने कार्य	१०००
३६	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११३५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.२३.२९	यातायात व्यवस्था सम्बन्धी सेवाप्रवाहको अनलाईन प्रणाली विकास गर्ने।	५००
३७	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.२३.२९	प्रदेश लोकमार्ग अन्तर्गतका आयोजनाहरूको विस्तृत इन्जिनियरिंग सर्भे तथा वातावरणीय अध्ययन	३००००
३८	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५३	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.१२.५	प्रदेश गौरवका आयोजनाहरूको विस्तृत इन्जिनियरिंग सर्भे तथा वातावरणीय अध्ययन	३००००
							विद्युत सेवा नपुगेका स्थानहरूमा सैलार प्रविधि जडान गरि विद्युतिकरण कार्य (विभिन्न जिल्ला)	५०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
३९	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५३	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१२.३०	जलविद्युत परियोजना निर्माण कार्य	१००००
४०	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३३	विपदबाट क्षति भई सेवा अवरुद्ध भएका सडक,सडकपुल,खानेपानी,सरकारी भवन,सिचाई सेवाको सुचारु गर्ने(विपद जाँखिम न्यूनीकरण र व्यवस्थापन)	६००००
४१	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.४५	स्थानिय तहमा सुधारिएको चुल्हो कार्यक्रम स्थानिय तहको साझेदारीमा	१००००
४२	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३३	मन्त्रालय परिसरभित्रका सडकहरु स्तरोन्नती तथा मर्मत सुधार गर्ने कार्य	५०००
४३	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	स्थानिय जलवायु परिवर्तन अनुकूलन आयोजना (LACC Project)	८००००
४४	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३४	स्मार्ट शौचालय निर्माण कार्य (७०/३०-प्रदेश/स्थानिय) लागत साझेदारी	२५०००
४५	३३७९१०१२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२२	नेपाल सरकार	सशर्त अनुदान	२.३.१.८.१	Wash Plan Support,Workshop & Water Quality Data creation in NAWASH.	२०००
४६	३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३१११२	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.१.२.९.०७	जनता आवास कार्यक्रम:- सुदूरपश्चिम प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरुमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	४००००
४७	३३७९११३४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.७.७३२	बालज्याति-बगुन खोला पुल, वेदकोट न.पा.-०४, कञ्चनपुर, पथरिया खोला पुल, बसन्थला, कञ्चनपुर, सिमधारा खोला पुल, बखोली खोला पुल, जमाडीगाड सडक पुल र बार्जुगाड सडकपुल, बाह्रविसे—डोगडि सडक, बाजुरा(सडक पुल)	१५,४५००
धार निर्देशनालय , डोटी								
१	३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२७.१६	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक खरिद झो पु र सडक पुल (PTAP-TB र MLRB) खरिद	९,४००
२	३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२३.२९	चैनपुर-कैलाश-विनायक-गोर्खाली-ठामलेक सडक बझागको DPR तयारी	२२००
३	३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२७.१६	भुजन गाड सडक पुल, सिउंगाड सडक पुल खप्तड छेउदेह गा.पा बाजुरा र खडीगाड सडक पुल बाँडमालिका न.पा बाजुराको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	२५००
४	३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.६.१६.३२	गोलाइगाड सडक पुल ज न पा ४ बझाङ्ग,कालाङ्ग गाड सडक पुल बु न पा बिजगडा बझाङ्ग र नौगाड खोला सडक पुल शैल्यशिखर न पा देथला दार्चुला	२४००
५	३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.६.१६.३३	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना (PTMP)तयारीको लगी परामर्श सेवा खरिद (दायित्व भुक्तानी)	२५००
६	३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.६.१६.३४	कुडासन ,पन्सरा, दथला,मालधार माझखोरी सिना सल्याङी ,पुजगाउ काडाकाट कुनु ,मरठहान बल्वाघाट, बगरागाउ चायाभावर बसन्तगडा,जनता विद्यालय नजिक लम्की चुहा,सपैयागाड,बहुलिया लग्गा भग्गा हाटखोली,जमाडीगाड डिलासैनी ४ , मछली नदी (दोदा),भोरी नलवगड चमेलीया नदी,चित्रे छायातडा,हलेडी खोला ,जडंगा ओदाल,ठूलामेला घोडाकोट आदि झो पु हरुको विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार	१०००
७	३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.६.१६.३५	गत विगतमा दायित्व सिर्जना भएका सडक सडक पुल तथा झोलुङ्गे पुलको विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन (DPR),BES,IEE,EIA को लागि भुक्तानी	५०००
८	३३७९११३२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी	३११५१	आई डि ए	सोघभर्ना हुने ऋण	११.४.७.५	सडक सुरक्षा व्यवस्थापन गर्ने कार्य	२०००
९	३३७९११३२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी	३११५१	आई डि ए	सोघभर्ना हुने ऋण	११.४.१.२६७	प्रादेशिक सडक नियमित मर्मत सुधार कार्य (२०० कि.मी)	६०००
१०	३३७९११३२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी	३११५१	आई डि ए	सोघभर्ना हुने ऋण	११.४.७.७३८	समुदायमा आधारित पुरक पूर्वाधार विकास तथा निर्माण	१०००
११	३३७९११३२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी	३११५१	आई डि ए	सोघभर्ना हुने ऋण	११.४.७.७३७	सडक सुविधा पुर्याउन कठिन हुने अति दुर्गम स्थानमा पहुँच सुधारका लागि नमुना पूर्वाधारको विकास	१०००
१२	३३७९११३२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी	३११५१	आई डि ए	सोघभर्ना हुने ऋण	११.४.७.७३९	निर्माण सामग्री प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण तथा मेशनरी औजार खरिद	१०००
१३	३३७९११३२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी	३११५१	आई डि ए	सोघभर्ना हुने ऋण	११.४.७.७३३	स्थलगत अनुगमन प्रयोजनार्थ सवारी साधन खरिद कार्य	१२५००
१४	३३७९११३२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी	३११५१	आई डि ए	सोघभर्ना हुने ऋण	११.४.७.७३६	पुँजीगत परामर्श	२५०००
१५	३३७९११३३	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी	३११५१	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.८.२७९	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६०००
१६	३३७९११३३	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी	३११५१	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.८.२८०	भोपुर समवेद झो.पु. जयपृथ्वी न.पा. ११ सत्यवति मा.वि. भोपुर र मस्टा गा.पा. १. बझाङ्ग	३५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१७	३३७९११३४	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी	३११५१	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.७.७३५	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	५५००
क्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली								
१	३३७०१०११	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.६.१६.२०	सैपाल गाउँपालिका केन्द्र वझाङ्ग जोड्ने सडकको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	३५००
२	३३७०१०११	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.६.१६.३७	श्रीभावर दागड गजे सडकको IEE/EIA साथै सडकको DPR,गोकुलेश्वर नगरव डिलासनी धार्मिगाउ सडकको IEE/EIA, डुङ्ग्री लकी मष्टा भातेखोला सडकको सेती नदी कपडे सडक पुलको DPR,IEE/EIA /BES र उक्त सडक IEE/EIA गत बिगत आ व को दायित्व भुक्तानी	५५००
३	३३७०१०११	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.६.१६.३८	कमलबजार घोडासैन ढकारी सडक अछामको IEE/EIA कार्य	१८००
४	३३७०१०११	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.६.१६.३९	सैपाल गाउँपालिका केन्द्र वझाङ्ग जोड्ने सडकको बातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन	२५००
५	३३७०१०११	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.६.१६.४०	झिप्राणा सायल सडक डोटीको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	२५००
६	३३७०१०११	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.६.१६.४१	गोकुलेश्वर रिठाचौपाता माइखोली रातामाटा सडकको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	२२००
७	३३७०१०११	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७३१	समुदायमा आधारित पुरक पूर्वाधार विकास तथा निर्माण	४०००
८	३३७०१०११	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७२३	प्रादेशिक सडक नियमित मर्मत सुधार कार्य (२०० कि.मी)	२४०००
९	३३७०१०११	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७२५	सडक सुविधा पुर्याउन कठिन हुने अति दुर्गम स्थानमा पहुँच सुधारका लागि नमुना पुर्वाधारको विकास	४०००
१०	३३७०१०११	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली	३१४११	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.२.३.१	सडकका लागि जग्गाको मुआब्जा वितरण व्यक्तिगत एवं सार्वजनिक संरचनाको लागी क्षतिपूर्ति एवं जग्गा प्राप्ति संग सम्बन्धित अन्य खर्च	१६०००
कास कार्यालय, बझांग								
१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.२०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय बझांगको कार्यालय भवन	१००००
२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२७.२८	सडक पुल तथा झोलुगेपुलहरु को सम्भाव्यता अध्ययन तथा DPR तयारी	१५००
३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६९	घउनाउ चुलिटिका गौतत्र सडक निर्माण ज.न.पा. ७ वझाङ्ग	१५००
४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३२	पातीहाल्ना तल्कोट सैपाल हुम्ला सडक जयपृथ्वी न.पा (पानकोट जडार खण्ड कालोपत्रे)	२२५००
५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२४	पातीहाल्ना तल्कोट सैपाल हुम्ला सडक मष्टा गा.पा (डुङ्ग्री तल्कोट खण्ड)	१००००
६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.५	पातीहाल्ना तल्कोट सैपाल हुम्ला सडक जयपृथ्वी न.पा. र थलारा गा.पा.बझांग	१७०००
७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.५२२	चैनपुर दम्दुर कुचा सुरमा सडक, जयपृथ्वी न.पा. बझांग	१५०००
८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.६४५	मौरीवगर चौधारी छविसपाथिभरा सडक (दुर्गाथली छविसपाथिभरा सडक) बझांग	१५०००
९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१०३	रिठापाटा भ्यानडुङ्गा सिरुपाटा सुर्मी सडक वझाङ्ग	२५००
१०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.११५	कुचेखोला वादीबाडा सिल्काबाडा लम्तडा सडक खसड छाना गा.पा. बझांग	७०००
११	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१७१	तलकोट लोखण्ड सडक वझाङ्ग	५०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.४५६	वित्थडचौर सुइलेक पातल बजार झापा सडक स्तरोन्नती वित्थडचौर, बुङ्गल	१७०००
१३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.४.६५	बागथला विजगडा गर्ने सडक केदारथु गा.पा. र बुंगल न.पा. बझांग	१००००
१४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.१२२	लाङ्गीगाड सडक पुल मष्टा गा.पा. बझांग	७५००
१५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.१३४	कुचेखोला माथिल्लो कुचेखोला शैलेखरी गढीगाड नेटा छडीभेल टुना झारकटेरा सडक	५०००
१६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१४६	विजगाडा-पोडी-दहबगर सडक,बु.न.पा.बझाङ	५०००
१७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३४	कुचेखोला माथिल्लो कुचेखोला शैलेखरी गढीगाड नेटा छडीभेल टुना झारकटेरा सडक	१००००
१८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१४३	राजकोट भण्डार कैलाश हुँदै विनायक गोरखाली सडक वडाङ	२५००
१९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.६१४	हिनेगाडा-धारघर-टाँक्सि सडक,बु.न.पा. बझाङ	२०००
२०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.६१५	देउरा-डाफु-भानचौर सडक,केदारस्यु गा.पा.बझाङ	६५००
२१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.६१६	खोली-विप्रा-मायापाटा-कुचेखोला सडक,थलागा गा.पा.खसड छान्ना गा.पा.बझाङ	५०००
२२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.६८	बागथला सुवाडा थापागाड मामचौर सडक बझाङ	५०००
२३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.३६८	डिलगाड सडकपूल ज न पा ५ बझाङ	२५०००
२४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.४८२	डुङ्गीगाड सडक पुल,ज.न.पा.मष्टा गा.पा.बझाङ	१००००
२५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.४८३	रोतागडगाड सडक पुल(बागथला-विजगाडा-गर्ने सडक),बझाङ	२००००
२६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.४८४	दौलीगाड सडक पुल,(रिठापाटा-सुर्मा सडक),बझाङ	१००००
२७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.५८३	बागथला कोटीगाँउ देखि वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नती, केदारस्यु गापा, बझाङ	१५००
२८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.४४९	आपतकालिन सडक तथा सडक पुल मर्मत कार्य	३०००
२९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.१७५	दान्ना काप्रिगाड मटेला सडक निर्माण कार्य छविस पाथिभा गा.पा.वा.नं. ४ र १	२५००
३०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.१९५	भडैबगर देखि गाउँपालिका भवन सम्म सडक कालोपत्रे, छविस पाथिभेरा गा.पा. , बझाङ	३००००
३१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२५	पानकोट-पडेस- मर्तोली-वोल्लाखान-विनायक-गोर्खाली-थामलेक(मर्तोली- वोल्लाखान- विनायक- गोर्खाली खण्ड)	५०००
३२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२५	झानाना- कुच -मोडल- रेगम सडक	५०००
३३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.३६९	सान्नीगाड पक्कीपुल बुंगल न पा ६ बझाङ	२५०००
३४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.९४१	दायित्व सिर्जना भई भुक्तानी दिन बाँकि योजनाहरु	१३१००
३५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.९४२	निर्मित सडक संरचनहरुको नियमित तथा आवधिक मर्मत सम्भार (सडक सम्पत्ति संरक्षण)	२०००
३६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.९६१	भ्यानढुङ्गा पटिउडी सुर्मा सडक स्तरउन्नत सुर्मा गा पा बझाङ	५०००
३७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७५३	मायापाटा गढीगाँउ खत्रिवाडा सडक स्तरोन्नती खसड छान्ना १ २	८०००
३८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१०२	कफलसेरी गनेखान सडक बुंगल	४०००
३९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.६४	रायल उत्कडी ठिङ्ग पडेस सडक बझाङ	५०००
४०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.६८६	सुनकुडा रैकोशी उडि घारी बागथला सडक	१५००
४१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.९५२	मष्टाभतेली मानकोट सडक निर्माण मष्टा बझाङ	४०००
४२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.९५५	महेन्द्रधर दिपिल कुच सडक बझाङ	२०००
४३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.९५९	बाजगाउँ-कैलाश-विनायक-गोर्खाली सडक	२०००
४४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.९६२	जुइल सेकु रजाडा गण्डकी लोतु सडक	५०००
४५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.९६३	गिरी मज्युन सडक बुनपा ०२ , बझाङ	१५००
४६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.४.१८६	मोरीबगर चौधारी मौलाली विनायक सैनपसेला सुर्मा सडक बझाङ	२५००
४७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.४४९	कैलाश रनाडा कोटदेवल सडक ज न पा मष्टा गा पा	२५००
४८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.५४२	वखेत भाडसेन भामचौर सडक केदारस्यु गा पा	५०००
४९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७४३	भद्राघर डिल्या मष्टामान्दी पुगर सडक	२५००
५०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७४७	सेरी देखि तल्लुराना सडक, धलोन मा वि देखि वडा कार्यालय सडक साइपाल २	३०००
५१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७०८	डुङ्गी -लेकी-मस्ता -भाटेखोला-रिलु सडक स्तरोन्नति कार्य, बझाङ	२००००
५२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७०९	सेपाल गाउँपालिका वडांगको केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण	९०००
५३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७४४	गमनेखोला सडक स्तरोन्नती - दुर्गाथली गा.पा.-१ बझाङ	१०००
५४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७४५	घट्टेगाड RCC पुल निर्माण विधिदिचर १ कमलपुर बझांग	१५००
५५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	टाक्सा पुल निर्माण(DPR समेत), बुङ्गल	५०००
५६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	भद्रा घर डिल्या मष्टामाण्डौ हुँदै पुगर सडक जयपृथ्व २	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
५७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	घट्टेगाड RCC पुल निर्माण विधिदिचर १ कमलपुर बझांग	१५००
५८	३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	११.४.१.२६६	डुङ्ग्री -लेकी-मस्ता -भाटेखोला-रिलु सडक स्तरोन्नति कार्य ,बझाङ	९६०००
५९	३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग	३११५१	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	११.४.७.७३४	सैपाल गाउँपालिका बझाङको केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण	४००००
कास कार्यालय, अछाम								
१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११३५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२३.२९	फालासेन नुवाधर टाँटे स्वास्थ्य चौकी डेल्टा खाती गाँउ चौखुटे सडक बेतालमाण्डौ बेणुधारी डोगडी सडक DPR	२०००
२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.४०.६५	सडक, सडक पुल, झोलुङ्गे पुल, लगायतका आयोजनाहरुको सम्भाव्यता अध्ययन	२०००
३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२.७२८	कोटधर गाजी सडक खण्ड स्तरउन्नती वाप्ती जयगढ गा.पा. बा.नं. १ गार्जा अछाम	३०००
४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२.७२९	रिनेगडा गैरा हाडसेन टाँटेखौद ग्रामिण सडक स्तर उन्नती मंगलसेन न.पा. १२ अछाम	४०००
५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८१५	सल्लेरी ईजरजकोईरली सेलापानी सडक पविनपा ८ अछाम	१५००
६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८२८	खाल बजार जिरो पईन्ट देखी गैर खोला वडा नं ४ कार्यालय हुदै मैतासेन छुडेना सडक स्तरोन्नती रामारोशन ४ अछाम	२५००
७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८२९	रामारोशन वडा न ३ देखी ४ जोड्ने सारा टिप्ना सडक खण्ड सडक निर्माण अछाम	३०००
८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८३०	मैतर्ना डिङ्ग्याचौर कवाडी खोला मोटेरेबल पुल हिमाली गा. पा. बाजुरा	२५००
९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८३१	मुगु झुगला जेरा वाड सुङज्युला हुदै कालिकोट सडक	२५००
१०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.९३९	चिसापानी-जंगलघाट-बडीमालिका सडक	१००००
११	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.११०	जयगढ-माझैठाना रामारोशन सडक अछाम	११५०००
१२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.९२४	खसड मार्तडी सडक (सिंगटा-कांडा-जयवागेश्वरी - गैराखांद-डोगडी-आटीचौर- मार्तडी)	७५०००
१३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.९३९	चिसापानी-जंगलघाट-बडीमालिका सडक	१४०००
१४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.९६	मार्तडी -कोल्टी-पिपलचाैर सडका कालोपत्रे बाजुरा	१०००००
१५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	संघ/आन्तरिक ऋण	समपुरक अनुदान	११.४.१.११०	जयगढ-माझैठाना रामारोशन सडक अछाम	१२५०००
१६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	संघ/आन्तरिक ऋण	समपुरक अनुदान	११.४.१.९२४	खसड मार्तडी सडक (सिंगटा-कांडा-जयवागेश्वरी - गैराखांद-डोगडी-आटीचौर- मार्तडी)	७५०००
१७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	संघ/आन्तरिक ऋण	समपुरक अनुदान	११.४.१.९३९	चिसापानी-जंगलघाट-बडीमालिका सडक	२६०००
१८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	संघ/आन्तरिक ऋण	समपुरक अनुदान	११.४.१.९६	मार्तडी -कोल्टी-पिपलचाैर सडका कालोपत्रे बाजुरा	१०००००
१९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.६५४	चिसापानी -त्रुषिदह-बडिमालिका सडक (चिसापानी-जंगलघाट-तुर्माखाद-गैरिटाड-कालागाउ-दन्तौ-माझैठाना-जयगढ-नन्देगडा-मल्लेख-सोडपा-श्रुषिदह-बडिमालिका) को जंगलघाट-तुर्माखाद-गैरिटाड खण्ड कालोपत्रे अछाम	१००००
२०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.६४४	सेरा-आटीचौर -थामलेख सडक बु.न.पा बाजुरा	२२५००
२१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.९२३	सफि बुडाकोट सडक अछाम	१५०००
२२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.९७	मार्तडी घटमुना सडक कालोपत्रे बाजुरा	२५००
२३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.१४८	मंगलसेन -जुपु-रामारोशन सडक अछाम	१५०००
२४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.१४९	चौखुटे देखि चौरपाटी सडक कालोपत्रे अछाम	१५०००
२५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.१५०	सफि नन्देगडा-मल्लेख सोडपा ऋषिदह सडक अछाम	१५०००
२६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.१५१	विनायक लयाटी पुल्लेतोला रामारोशन सडक अछाम	२००००
२७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.१५३	चिसापानि - जंगलघाट -रिसिदह-बडिमालिका सडक (गैरिटाँड - कालागाँउ - दर्ना खण्ड)	१५०००
२८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३२	बाउली रतुडा गोपीसेरा सडक व न पा ८ बाजुरा	२५००
२९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.१२४	गण्डि गाड पक्की पुल चौरपाटी २ अछाम	२१०००
३०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.१२५	डोभ्रिखोला पक्की पुल रामारोशन २ अछाम	२५००
३१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.२८८	मालागाड सडक पुल बाजुरा	२००००
३२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.३५४	भोनेरा पक्की पुल निर्माण बडिमालिका न.पा बाजुरा	२००००
३३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.१३२	बालसेन ओलीगाउँ बानातोली रोल सडक म न पा ९ अछाम	२५००
३४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१६२	मुगुको झुगला देखि जेरा- वाड -साप्पाटा हुदै कालिकोट सडक स्वामिकारिकखापर ५ बाजुरा	२५००
३५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.१६२	कवाडी -विच्छया-हिल्ला सडक बाजुरा	२५००
३६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.६२०	घुघुरकोट फडा खसड नैनी सडक	३०००
३७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.६५४	गुइगाड बसाली देनबाडावजेडी सडक बुडीगङ्गा ३ बाजुरा	२५००
३८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.६५७	गैरिलेक सिर्फाली सडक चौरपाटी अछाम	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
३९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१०१	स्वस्थाचौकी देखि त्रिभुनेस्वरी माडी हुदै लावाडुंग सडक वि.न.पा बाजुरा	२५००
४०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२७	बाब्ला पुत्रु देवल भेरासेन सडक अछाम	२५००
४१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२७	लमालबडा खोया देया लाटो बस्ति पिलुचौर सडक बुढीनन्दा बाजुरा	२५००
४२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२८	जडाङ्गा मना वडा कार्यालय सडक व न पा बाजुरा	२५००
४३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२८	निलकण्ठ रामारोसन पातल सडक विस्तार रामारोसन ५	१०००
४४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२८	मटेना जिमराडी सडक सा न पा ८	२५००
४५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२९	हिमाली गौउपालिका केन्द्रदेखि फैतिबोर्ता सडक स्तरउन्नति	२५००
४६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३१	लुप्रा गोयलपानी गहिल सडक चौरपाटी-५,अछाम	२८००
४७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३१	बाब्ला स्थित गाउँदेखि देवल सडक सा न पा १३ अछाम	१०००
४८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३२	कृतिखाम लुप्रा चौरपाटी सडक अछाम	२५००
४९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३३	कालिकोट लेफु कैलास मा ,वि ढाडाकोट सडक, जगन्नाथ गा.पा बाजुरा	२५००
५०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३४	खडेली- जोरु सडक, स्वामिकार्तिक गापा- ३, बाजुरा	२५००
५१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३५	बेतालमाण्डौ वडा कार्यालय स्वास्थ्यचौकी सडक सा न पा १० घुघुरकोट अछाम	२५००
५२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३५	तिपाडा पाटा कुइलेख सडक बडीमालीका न पा १	२५००
५३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३६	घटमुना मानाकोट सडक स्थारुन्नती गौमुल गा पा बाजुरा	२५००
५४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३६	तुर्माखौद गा पा वडा नं ५ नाडाको थोलु दोविनादेखि वडा कार्यालय हुदै वेतन हाइड्रोपावरसम्म जाने सडक निर्माण	२५००
५५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३६	भौनेरा बुढाखोला खेतीपातल सडक बडिमालिका २ बाजुरा	३०००
५६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.६१८	क्युडि-कोट-नातिखोला-देउसैन सडक,हिमाली,बाजुरा	२५००
५७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.६१९	बेतालमाडौ-तुनिसैन-डेल्टा-आटिचौर-भौनेरा सडक,बुढीगंगा ७,४,२ खसडछेदेह ६ र ७,बडिमालिका -१,२ बाजुरा	२५००
५८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.६२०	डाब बजार डुङ्गीशैन सडक निर्माण	४५००
५९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.९३८	मेल्लेख चौखुट्टे काटेगाउ सोडशा नबाघर हुदै कृषिदह सडक अछाम	२५००
६०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.२५६	लुन्प्रा बैजनाथ सडक, चौ.५. अछाम	२५००
६१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.३६०	दोगाडे पञ्जी पुल प.वि.न.पा. ५ -७	१५५००
६२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.३६१	तालागाड पञ्जी पुल प.वि.न.पा. ८	२५००
६३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.३६२	अनाइखोला सडक पुल बडीमालीका न पा बाजुरा	५०००
६४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.४८५	रजातोली सडक पुल(मार्तडी-कोल्टी सडक),बाजुरा	१५०००
६५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.५२०	लुन्प्रेली गाड पुल चौरपाटी	२५००
६६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.५२६	दानसाधु पञ्जी पुल बुढीनन्दा बाजुरा	१२५००
६७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.१	विभिन्न सडकको RMG मार्फत नियमित मर्मत संभार/ आवश्यक तथा आपतकालिन मर्मत संभार कार्यका लागि	३१५६
६८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.४४९	आपतकालिन सडक तथा सडक पुल मर्मत कार्य	२५००
६९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६५६	सडक,सडक पुल, झोलुगे पुल लगायतका योजनाहरुको संभाव्यता अध्ययन	२०००
७०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२.७२७	कमलबजार नपा ५ कुइका झ्यारीखोला घटदेखि माझीखेतको ठाडो नालीसम्म सडक स्तरोन्नति	२५००
७१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.६३२	सिम अम्लिस सडक निर्माण गौमुल गा पा १ २ बाजुरा	२५००
७२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.६८६	ब्रह्मडाडा लेसाड दहपाटा तोलेना सडक सा.न.पा.५ अछाम	२५००
७३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.६९२	आटीचौर-डोगडी सडक स्तरोन्नति	१००००
७४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.७२०	मंगलसैन जुु बुलडाँडा रामारोसन सडक अछाम	७५००
७५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.७२२	सेरा आटीचौर थामलेक सडक (धुरालसैन आटीचौर खण्ड), बाजुरा	५०००
७६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१००	रजाली अम्लिस सडक कालोपत्रे बडिमालिका र गौमुल गा पा आन्तर पालिका सडक बाजुरा	२५००
७७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१०१	बल्देखोला झाता सडक रामरोसन	२५००
७८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१०९	पोरखे दिउडा बडिमालिका सडक वुनपा ९,१० बाजुरा	२५००
७९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१०९	बेलखेत धमाली पुनेपाटा दुगाचाल्ना धानचौर टटाली सडक निर्माण, कमलबजार ३ ढकारी गा.पा. ६ र ७, तुर्माखाद गा.पा. ८, अछाम	२५००
८०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२६	रापक गोठीकाटीया सडक, बडीमालीका न पा , बाजुरा	१२००
८१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२६	सोफे कछ्याना सडक सा न पा ५ अछाम	२५००
८२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२७	बुढाबगर बाब्ला सेतीलोकमार्ग सम्म सडक	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
८३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२७	खेताईगडा देखि किमिन् बडा कांसयालय जोड्ने सडक त्रिवेणी ०४/०५ बाजुरा	२५००
८४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३३	गलबाल पुत्रेपाटा धमाली वेलखेत सडक अछाम	२५००
८५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३३	मुजाबगर सुतार स्याउले रामारोसन सडक अछाम	२५००
८६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३४	जोगिपानी पुराना कृष्ण प्रा वि देखि इजरावत मुना सडक साँफे बगर ५ अछाम	२५००
८७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३६	ककैला खडकाबाडा सडक निर्माण बुढीनन्दा ७ बाजुरा	१०००
८८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३६	त्रिवेणी न पा ९ पैमा रोलका खोलादेखि बडिमालिका न पा ५ मना जोड्ने सडक	२५००
८९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.७३४	गगुडा देखि डुन्ग्री सोकट वडा कार्यालय सडक चौरपाटी २,३ अछाम	२५००
९०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.९८४	जयगढ—तन्देगडा सडक स्तरउन्नती बान्नागढी—जयागढ ०४ अछाम	५०००
९१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.९८७	कणाली कोरिडोर मनिकाडा मालिका सडक	२५००
९२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.९९२	जडाङगा—कोर्ध हुदै वडीमालीका लादेपाटन सडक वडीमालिका नगरपालिका ०६	२५००
९३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६५२	सुईज्युला - पिलचौर सडक पुल स्वामीकार्तिक बाजुरा	२००००
९४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२४	दायीत्व सृजना भइ भुक्तानी दिन बाँकि योजनाहरु	१००९४
९५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.९४२	निर्मित सडक संरचनहरुको नियमित तथा आवधिक मर्मत सम्भार (सडक सम्पत्ति संरक्षण)	२०००
९६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८४४	वेतालमाण्डौ आटिचौर सडक	३०००
९७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८४६	गल्लेख खोला सडक	१०००
९८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.११९	वेलखेत चिल्लडा भानाकोट देखि कालिकोट खुलालु सम्मको सडक प्.वि.न.पा ९ अछाम	१५०००
९९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.११९	विनायक कालापानी मेलरुख टिप्पा ४ उड्डा अल्लेडी हुदै रामारोशन	१५००
१००	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.११९	सुख्खाखोला चौरा हुदै सिमलकोट वडेली साखा रोड बु.न.पा. ७.	१५००
१०१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२१	ढुङ्गाफाल्ने थानदेखी पुत्रा जंगलघाट सडक निर्माण योजना तुरुमाखौंद-३, अछाम	२५००
१०२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६५०	जालीपुले मोटरपुल रामारोशन ५ अछाम	२५००
१०३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६८	अमरसैन - नुवाघर , कुइकागाड , सणाकोट , वरपिपल , मानसैन सडक , पंचदेवल विनायक नपा - १ अछाम	२५००
१०४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२७	वगडी सानिखेत आन्तर जिल्ला सडक स्थास्त्रती मेल्लाख ०२ अछाम	२५००
१०५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७४१	बाल्सैन ओलिगाँऊ बान्तातोली रोल सम्म पक्की सडक	२५००
१०६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७४२	कुस्काटिया देखि खुलीखोला सम्म सडक	२५००
१०७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७१०	कमलबजार-घोडाशैन-ढकारी सडक स्तरोन्नति कार्य अछाम	१००००
१०८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२१.४४	बुढीगंगा नदि गुयला बगर साकीबाडा दलित टोल भैरवनाथ सडक निर्माण त्रिवेणी नगरपालिका वडा न. ८	१०००
१०९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	तुर्के चौतारा देखि खोडालबाडा हुदै खसड छेडेदह(साविक गुदुखाती) जोड्ने सडक नयाँ टूयाक निर्माण बुढीगंगा नगरपालिका ४, बाजुरा	१०००
११०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	कल्लेगडा देखि माथिल्लो सराप्ला पिपलबोट सम्म बाटो स्तरउन्नती बुढीगंगा नं.पा. ५, बाजुरा	१०००
१११	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	डाब-डुङ्ग्रीसैन-लसके खसड सडक, बुढीगंगा न.पा, खसड छेडेदह गा.पा, बाजुरा	१००००
११२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	वेतालमाण्डु—डेल्टा, फालासैन—खातीगाउँ—डोगडी सडकको डि पि आर को लागि बाजुरा	२०००
११३	३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	११.४.१.२६६	कमलबजार-घोडाशैन-ढकारी सडक स्तरोन्नति कार्य,अछाम	८००००
११४	३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	घडेखोला देखि पूर्भुता सम्म सडक निर्माण, मर्मत र स्तरोन्नती, त्रिवेणी न.पा. ०३, बाजुरा	१६०००
११५	३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम	३११५१	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	घटमुना नदी , गौमुल गाउँपालिका-६, बाजुरा	१००००
कास कार्यालय, बैतडी								
१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२३.२७	आयोजना पहिचान, संभाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत अन्तययन सडक तथा सडकपूल सम्बन्धी दुर्गा भवानी खतेडी देखि डुडरी, घ्याडी हुदै दोगडाकेदार गा.पा. ४ स्थित बटेराज मन्दिर सम्म जाने पर्यटकीय सडक निर्माण	२०००
२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६८	दशरथचन्द न.पा. ३ बैतडी	१५००
३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.१३७	मल्ली बस्कोली मल्लिपन्थोरा पथमार्ग डिलासेनी ३ बैतडी	१५००
४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.७१५	हरडाखान कोटिगाऊ सिमदोगडा सडक मेलौली ०८ बैतडी	२५००
५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२१	कुर्जानि - गरडा - बाकु सडक मालिकार्जुन गा.पा. ६ दार्चुला	२५००
६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८३७	सिन्याडी देखि पहरौला मा बि हुदै बाई कार्यालय सडक ,पुर्चौडी -०४ बैतडी	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१४०	सतबीझ श्रीभावर हाट दार्चुला सडक	२१०००
८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२.३४	तपोवन निम्टा मुइ विनायक देखि नौगाड गा.पा. सम्म सडक दार्चुला	३३५५०
९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१३७	देथला नौगाड खार खलंगा सडक	२५००
१०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	संघ/आन्तरिक ऋण	समपुरक अनुदान	११.४.१.१४०	सतबीझ श्रीभावर हाट दार्चुला सडक	३९०००
११	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	संघ/आन्तरिक ऋण	समपुरक अनुदान	११.४.२.३४	तपोवन निम्टा मुइ विनायक देखि नौगाड गा.पा. सम्म सडक दार्चुला	५५६००
१२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८४	खलंगा खार देथला परिवगर खण्डेस्वारी सडक दार्चुला	२७५९७
१३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.२५१	सतवाज श्रीभावर हाट बैतडी	२६००
१४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१४५	सलेना-दुर्गास्थान-देहिमाडौं सडक,मेलौली न.पा,द.न.पा,बैतडी	३९०५
१५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१६३	रुद्रेस्वर मठइराज महादेवस्थान न्वादेउ धोलकाडा पथरखानी बझांग सडक	२४९२०
१६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१६४	खलंगा मलुबेला जाईजुल बाज जुस्कु दल्लेक सडक स्दातरउन्चुनति ,दार्चुला	१००००
१७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१६४	पाटन बजार बाट बगर गाउ उदयदेव मन्दिर हुदै लोखा सम्म सडक स्तरात्रति कार्य,पाटन न पा,बैतडी	७५००
१८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.२२५	मेलखेत लेट्टे खोला मोटरेवल पुल निर्माण, मालिकार्जुन गा.पा., दार्चुला	१००००
१९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.२९	पाटन पन्चेधोर सडक बैतडी	२२५००
२०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.३३	गोकुलेश्वर वन्तौली पनेबाज सडक दार्चुला	१८०००
२१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.६७७	गोकुले-रातामाटा -लेकम गा.पा केन्द्र जोड्ने सडक,दार्चुला	५०००
२२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१०१	रुद्रेस्वर पङ्गसरा डीलाशैनी कटौजपानी सिल्लेडा श्रीकोट सडक बैतडी	१००००
२३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१०९	देहिमाण्डौ गिरेगडा पन्चेधर सडक बैतडी	३७५००
२४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.११०	गन्ना गनैखान सडक बैतडी	१००००
२५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.६११	भैसगौडा नागार्जुन सडक द.न.पा. बैतडी	५०००
२६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८६	खोचलेक सिन्ड रिम डिलाशैनी सडक बैतडी	५०००
२७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.९२	मालिकार्जुन भगवती थाप्ला दत्तु सडक दार्चुला	६५००
२८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.१३१	धाप निसिन बसुँडे सडक ,दार्चुला	२५००
२९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.१३४	सपय नानरा डीलासैनी पुचौडी सडक,बैतडी	५००००
३०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१४५	लटिनाथ रिल-सासी-बजानी-बैतडी सडक,मार्मा गा.पा,दार्चुला	२५००
३१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१४५	भर्तौला-जौलजिवि-लाली-सेरा सडक,दार्चुला	५०९०
३२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१४६	ढुङ्गाड-सुरीबगड-देउडा सडक,सिगास गा.पा,बैतडी	१००००
३३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.६७०	श्रीकोट सिल्लेगाडा कटौजपानी रुद्रेधर देथला खलंगा (दुई वटा ठेक्का), बैतडी	५०००
३४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.६७२	बिपेकटाल हुंगाड सडक, बैतडी	१००००
३५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२४	सुल्चना छिडा स्चौकुल हुदै थली विजयपुर सडक,सुर्नया बैतडी	२५००
३६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२४	लामालेक बालाराघाट सडक मेलौली न पा ०५ र ०७ बैतडी	२५००
३७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२५	महादेवस्थान ठटे छेपेटा सडक ,पुचौडी र डीलासैनी बैतडी	२५००
३८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२९	बल्लेक बगौरा लाली सडक, दार्चुला	२५००
३९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२९	सिन्केलेक पिप्पलथला देउमडा दोगडाकेदार सडक ,बैतडी	२५२८
४०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३०	ऐरिछाना -टकना -रिठाचौपाता सिरौडा शर्माली धनथला सडक,दार्चुला	२५००
४१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३२	सिन्केलेक हटेराज दह हुदै श्रीकोट सडक सुर्नया -१,बैतडी	२५००
४२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३२	सिन्केलेक दुडग्री हुदै सतवाज श्रीभावर सडक जोड्ने सडक खण्ड सुर्नया ग पा बैतडी।	२५००
४३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३४	शालिहलेक चनेजगे सडक द न पा ०४ बैतडी	११००
४४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३५	कर्कले देवझडी सडक, डीलासैनि -३,५ बैतडी	१००००
४५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.६१३	श्रीपुर-पासादेउ-पन्तपाली-ऊकु(हंशेधर) सडक,मालिकार्जुन गा.पा दार्चुला	२५००
४६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.९३७	द न पा १० बाई कार्यालय जाने बाटो बैतडी	२५००
४७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.४४९	आपतकालिन सडक तथा सडक पुल मर्मत कार्य	३०००
४८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.१३४	बथिगडा एकोरे डसैनी सडक द न पा -०९ बैतडी	२५००
४९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.१३४	खडेनि पेल्या भेकर सडक, द .न पा -१० बैतडी	१०००
५०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.१३५	चनखेत देखि पिचासमान्डू सडक,द न पा ४माडाला बैतडी	११००
५१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.१३५	जेबलगाडा बुडा हुदै खडेनि सडक,द.न.पा -१० बैतडी	१००००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
५२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.१३७	मंगलपानी साडुली झूलाघाट सडक द.न.पा -०८ बैतडी	३०००
५३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.२२३	सेनीखान भिमचुला सदरमुकाम सडक, द.न.पा. ४, बैतडी	३९०००
५४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.६८१	बोहरी गाउँ पविता विथरघाट सडक सुर्नया ५ बैतडी	२५००
५५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२२	गाकुलेखर - धानाखेत सिम्पाडी सडक शैल्यशिखर न.पा. दाचुला	२५००
५६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२२	आधारभूत स्वास्थ्यकेन्द्र बगर कमलपुर मा .बि डफन्ना विशालपुर सडक मेलौली बैतडी	१५००
५७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२२	तपोवन- बाकु सडक मामी गा.पा. दाचुला	२५००
५८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२३	हाट साफे सेला देखि सडक पुर्चुडी	४००००
५९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२३	ढाणखोला देखि विजयपुर वडा कार्यालय हुँदै पुर्चुडी हाट सडक पुर्चुडि हाट बैतडी	२५००
६०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२३	श्रीकोट सिल्लेगाडा सडक दोगाडा केदार,बैतडी	२५००
६१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२३	खोचलेक देखि चडेपानी मल्लि बतौली सडक दोगाडाकेदार ०७ बैतडी	२५००
६२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२३	तिकर सडक देखि दुल्ला सुतखोला सिमार सडक दुहुँ गा.पा. दाचुला	२५००
६३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२३	गुरुखोला बन्तड सुजाडा सडक स्थोरन्नती दनपा ०१ कलौन	२५००
६४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२३	पन्चायतघर तेलि गाउँ हुँदै जमाडिकरिडोर सम्म सडक डिलासैनी ०७,बैतडी	२५००
६५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२३	तुषरपानी- सिना सडक स्तरोन्नती व्य्यास गा.पा. दाचुला	२५००
६६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२४	गाकुलेखर डडीया देखि सेठी गाउ नेगाउ डिलासैनी ६	२५००
६७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२५	छोला तौंके सडक सैल्लेशिखर ०२ दाचुला(	२५००
६८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२५	घोरैटा बजार हुनिगाउ बहामामन्दिर पन्खाल हुदै चन्नकोट जाने सडक,व्यास गा.पा,दाचुला	१२५०
६९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२६	खोड्पे देखि सरस्वती मा बि सल्लेबासा सडक स्तरोन्नति पाटन १०	२५००
७०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२६	दैहिमान्डु वशंतपुर पाटन सडक दशरथचन्द नगरपालिका बैतडी	२५००
७१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२६	पिपलकोट जाडा बगर सडक दोगाडाकेदार ०४ बैतडी	२५००
७२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२६	तडीगाऊ कुरकुट्यया पोरै ओखर हुदै डडमान्डु सडक सुर्नया ०३ बैतडी	२५००
७३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२६	सिप्टी होपरी- सिसोला दैभात घुषा सडक दाचुला	२५००
७४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२६	दैथला बलाच बारिल सडक स्तरोन्नती शैल्यशिखर नगरपालिका दाचुला	२५००
७५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२६	थालिगाड निसिल पौनेखोला भरडाखान पहुँगा धुलिगाड सडक दाचुला	७५००
७६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२८	दैथला बलाच बिटुले सडक स्तरोन्नती ,दाचुला	२५००
७७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३१	खलंगा श्रीवागड मलेरा जौशिगाऊ बारबाज फारा पोक्से सुतखोला हिकिला सिना सुनसरा व्यास ,सडक दाचुला	९०००
७८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३१	शंकरपुर जेल्जीबी सडक दाचुला	५०००
७९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३१	मलिकार्जुन पासदेउ लिम्बि घोडेडुंगा सडक मालिकार्जुन गा पा दाचुला	२५००
८०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३४	ढडेखोला लुम्भी सौगन्ना मकरी गाड सडक.अपिहिमाल -५ दाचुला	२५००
८१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३४	ठकास जगौ सडक द न पा-०२ बैतडी	१५००
८२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३५	डोडरचौर पाली सडक.द न पा बैतडी	१५००
८३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३५	मालिकार्जुन आधारभूत अस्पताल जाने सडक निर्माण, मालिकार्जुन गा पा-०८ ,दाचुला	२५००
८४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३५	बिटुले परिवगर सडक निर्माण मर्मा गा पा -०२ ,दाचुला	२५००
८५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३५	बसेरा बडीखान सडक सिगास-०१,पाटन १० बैतडी	१५००
८६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.६२७	मकरीगाड सडकपुल, (पारिवगर खण्डेश्वरी सडक खण्ड) दाचुला	२५००
८७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.६९९	बज्रपानी घुरा मोरीबगर सडक ,सिगास ९,८,७ बैतडी	२५००
८८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.७१०	कर्कले घामीगाउँ सडक स्तरोउन्नति डीलासैनी बैतडी	५०००
८९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८१३	महादेव मन्दिर घौलाकाडा सडक पुर्चौडी ३, ४ बैतडी	२५००
९०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८२२	द न पा चक्रपथ स्तरोन्नति द न पा ०४ बैतडी	२५००
९१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८३१	धरमधर संसेरिमान्दो सडक सुर्नया ३ र ४ बैतडी	२५००
९२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८६३	कुरकुटिया सल्याडी बिजुल देखि गा पा सम्म सडक निर्माण सुर्नया २ , ३ बैतडी	२५००
९३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७२७	नौगाड खोला सडक पुल (दैथाला बिटुले खण्ड) शैल्यशिखर -०२ दाचुला	२५००
९४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.९४१	दायित्व सिर्जना भई भुक्तानी दिन बाँकि योजनाहरु	२००००
९५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.९४२	निर्मित सडक संरचनहरुको नियमित तथा आवधिक मर्मत सम्भार (सडक सम्पत्ति संरक्षण)	२५००
९६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.१	विभिन्न सडकको RMC माफ्ट नियमित मर्मत सम्भार/ आवधिक तथा आपतकालिन मर्मत सम्भार कार्यका लागि	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
९७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.८९४	गर्जे गाजरी सडक सिगास बैतडी	५०००
९८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१६३	मोतिनगर विजयपुर सुर्नया पुर्चौडी सडक,बैतडी	२५००
९९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१६३	अर्तौला बल्लसो कैलपाल अनारखोली सडक,बैतडी	२५००
१००	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.६४३	बिजुल देउडा देवताल सडक पंचेखर ग पा-०६ ,	२५००
१०१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.६४८	डुक्के डोवा कोईराली डुडइ हुदै सिगास गा.पा केन्द्र जोडने सडक,बैतडी	१५००
१०२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.६४९	द .न.पा ११ ,महाकाली कोरिडोर बाट सुरु भई भेक्रहुदै महाकाली नदि मसानघाट सम्म सडक मार्ग ,बैतडी	२५००
१०३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१०१	टोली पन्ताल भुमेस्वर सडक पाटन -०४ बैतडी	२५००
१०४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१०१	सिल्लेगडा तल्लादेहि हुदै पुर्चौडी जाने सडक स्तरउन्नति कार्य	२५००
१०५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१०५	धनाड शिक्षा क्याम्पस हुदै गाजरी सडक योजना सिगास - २	२५००
१०६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.११२	नौला मार्यला हुदै देवताल सडक स्तरउन्नति पन्चेस्वर गा.पा. ०४ बैतडी	५०००
१०७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.११२	सिम बर्तौली ब्य्ठा सडक स्तरउन्नति द. न.पा. ११ बैतडी	२५००
१०८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८४३	भेकनाली झाले डाडा पुरी खुमद सडक डीलाशैनी १	२५००
१०९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८४६	नुवाकोट जोखल्ली पिडारु कफलान सडक योजना डिलासैनी गा.पा बैतडी	२५००
११०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८४९	मोतिनगर छिडा सडक सुर्नया ०७ बैतडी	२५००
१११	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८५३	जोलाबाझ बत्थी गुजर सडक पाटन ०३ बैतडी	२५००
११२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८५८	ठटे भैरु छेप्टा सडक डीलाशैनी - २	२५००
११३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८५९	ककाले देखि धोकुचे सम्म सडक मर्मत डिलाशैनी ०३ बैतडी	२५००
११४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८६०	हाटेराज देखि बटेराज सम्म सडकनिर्माण सुर्नया ०१ बैतडी	२५००
११५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८६२	भुमिराजमान्दौ हरिचन रौलाकेदार सडक सुर्नया ६ र ५	२५००
११६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८६४	सप्याखान चौथली विजयपुर सडक सुर्नया - ७	२५००
११७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८६५	बाडिखाना देखि अन्धेगडा सडक पाटन १० र सिगास -१	१५००
११८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८६९	थानचौरा भौनाली हिउनया सडक द न पा ०६ बैतडी	२५००
११९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८७१	लामगडा - थालिगडा सडक द न पा ४ र ६	२५००
१२०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८७४	मैलापनि ढाणीम कापडी सडक पा न पा ०१ बैतडी	२५००
१२१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८८३	बैसाखे धर्मघाट सडक पन्चेस्वर - १	२५००
१२२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८८४	सुइलेक धौलकाडा सडक पुर्चौडी - ४ ,	२५००
१२३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८८५	दहताल रौनालि चौड सडक पुर्चौडी ना पा- ५ र ६ बैतडी	२५००
१२४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८८६	अनारखोली - वडा कार्यालय जोड्ने सडक पुर्चौडी - ६	२५००
१२५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८८७	तल्ला देहि विजयपुर कठपटे सडक पुर्चौडी - ९	२५००
१२६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८८८	न्वाला सल्लेवन चननपानी भाडीसेन सडक निर्माण पुर्चौडी ३ बैतडी	२५००
१२७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८८९	सुनाली करेठा डाडा खाली सडक पु न पा ०९ तल्ला देहि बैतडी	२५००
१२८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८९१	उचायपत्थर विनघटे खनाधार वार्ड कार्यालय सम्म सडक पु न पा ०२ बैतडी	२५००
१२९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८९२	मोतिपुर बन्दीपुर सडक सुर्नया -०५ बैतडी	२५००
१३०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८९३	धौलकाडा ठुलागाड महादेव सुवालेख सडक पुर्चौडी -०४ बैतडी	२५००
१३१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८९५	अनारखोली - कैलपाल -पाटन सडक बैतडी	२५००
१३२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.८९६	धामीगाडा सेलिचामा मउपानी जिउनाडा खुना सडक मलिकार्जुन गा पा ०२ दार्चुला	२५००
१३३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.९००	वारबाज - फारा सडक स्थरउन्नति दुहुँ गा पा ३,४ दार्चुला	२५००
१३४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.९०१	लटरीनाथ - बजानी सडक मार्मा गा.पा दार्चुला	२५००
१३५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.९०३	फडके - शुत्तेन सडक मालिकार्जुन गा.पा. दार्चुला	२५००
१३६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.९०४	परिवगर - गुल्जर - सडक स्तरोउन्नति मार्मा गा.पा. दार्चुला (नौखाण समेत)	२५००
१३७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.९३६	चौकिबगर मर्ज्ये सितोला होपरी सडक अपि हिमाल -०६ दार्चुला	२५००
१३८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२.७२६	विजयपुर भट्याडी टकरे , टकरे कर्तेकोट सडक कलभट निर्माण योजना पाटन ०९ बैतडी	२५००
१३९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७११	गोकुले-नगराउँ-डिलाशैनी-धामिगाउँ-हाट सडक स्तरोन्नति कार्य बैतडी	२००००
१४०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७१२	गोकुले-बर्लाच - गन्ना सडक आवाधिक मर्मत कार्य दार्चुला	४९००
१४१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७१३	पाटन-पंचेखर सडक आवाधिक मर्मत कार्य बैतडी	२८००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१४२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७१४	सिगास गाउँपालिका केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण	४००००
१४३	३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	११.४.१.२६६	गोकुले-नगराउँ-डिलाशैनी-धामिगाउँ -हाट सडक स्तरोन्नती कार्य,बैतडी	८००००
१४४	३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	११.४.१.२६६	पाटन-पंचेधर सडक आवाधिक मर्मत कार्य,बैतडी	११२००
१४५	३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	११.४.१.२६७	गोकुले-बर्लाच -गन्ना सडक आवाधिक मर्मत कार्य,दार्चुला	१९६००
१४६	३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	११.४.७.७४०	सिगास गाउँपालिका केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण	१६००००
१४७	३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	३११५१	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	कोटेलीगाड त्रिवेणी सडक पुल, पुर्चौडी ७, बैतडी	२००००
गस कार्यालय, डडेलधुरा								
१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७३	फलेडी भाडागाउँ कलारा सडक , के आइ सिंह गा पा ६ डोटी, विपिनगर कडवाने वडा कार्यालय जाने सडक संतरात्रती , बडीकेदार १ डोटी, मार्कोट बयलगाउँ विठारा सडक स्तरोन्नती , बडीकेदार ३ र ५ डोटी, सहजपुर बोगटान दिपायलको गाडिबाज छिडीखान खण्ड मर्मत सभार , बडिकेदार डोटी, अत्तरकाडा जुनि चौतारा सडक निर्माण , बडीकेदार ४ डोटी	१०५००
२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७४	नेटेखान गर्वुजा सडखान सडक स्तरोन्नती , बडीकेदार २ डोटी	२०००
३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.४.५७२	बाफीसेन सडक निर्माण दिपायल सिलगढी न.पा. वडा नं. ३ डोटी, तारमारे गुठरी धर्चोमा सडक शिखर न.पा. वडा नं. १ डोटी	२०००
४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७५६	बजैथला शिखर ४ र सेगुनी जोरायख ३ जोड्ने सडक शिखर न.पा. वडा नं.४ डोटी	१०००
५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७५८	थाप्सा गंगालेग सडक शिखर न.पा. वडा नं.१ डोटी	१०००
६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७६५	कोल देखी संग्राहलय सम्म बाटो निर्माण के.आई.सिंह गा.पा. वडा नं. १ डोटी	१०००
७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७६७	तिलेकाडा बालावन दुर्गा माणु हुदै चन्केसेन सडक के.आई.सिंह गा.पा. वडा नं.४ डोटी	१०००
८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७७०	उमडी टुडागाड रोड बोगटान बोगटान फडसिल गा.पा. वडा नं. ७	१०००
९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७७३	चनाडा पलमा पलचौर हुदै लोडे रोड बोगटान फडसिल गा.पा. वडा नं. ३ डोटी	१०००
१०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७७५	जुकेपानी बरौ नारेगडा शिर्ष चापाकोट सडक बडीकेदार गा.पा. वडा नं. २ डोटी	१०००
११	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७७७	रन्तोला बुडाकोट गुजडा सडक बडीकेदार गा.पा. वडा नं. ५ डोटी	१०००
१२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७८१	वि.पी. नगर फास्टट्ेक देखि रिखडी स्वास्थ्यचौकी सडक बडीकेदार गा.पा. वडा नं. १ डोटी	१०००
१३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७८४	खलेगा खिरमडा सडक जोरायल गा पा वडा नं ४ डोटी	१०००
१४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७८७	कापडीगाउ थली सडक जोरायल गा पा वडा नं ३ डोटी	१०००
१५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७८९	आलिवाटा सिस्मडा वोहरागाउ खतेडा वनार सडक जोरायल गा पा वडा नं ५ डोटी	१०००
१६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७९१	चिन्नेकोट -कारी गाउँ चैकोट सडक पुर्वा चौकी गापा ३ डोटी	५०००
१७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७९४	शान्तिनगर लडागडा नारीदाड सडक स्तरोउन्नती डोटी	५०००
१८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.४५२	सहजपुर बोगटान दिपायल सडक	१४०००
१९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.९३८	दैजी जोगबुढा पोखरा हुंगाड सडक	१४०००
२०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	संघ/आन्तरिक ऋण	समपुरक अनुदान	११.४.१.४५२	सहजपुर बोगटान दिपायल सडक	२६०००
२१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	संघ/आन्तरिक ऋण	समपुरक अनुदान	११.४.१.९३८	दैजी जोगबुढा पोखरा हुंगाड सडक	२६०००
२२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.६०५	सहजपुर बोगटान दिपायल सडक	१५००००
२३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.६०६	दैजी लिप्ता जोगबुढा सलोन चिकिटे पोखरा दुङ्गाड वझाड सडक	१५००००
२४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.६०२	कटाल परशुरामधाम धार्मिक पर्यटकिय सडक	१५०००
२५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.६०३	बुडर जोरायल दिपायल सडक	२००००
२६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.६०८	राजपुर फलेडी धिर्गामाण्डौ सडक	५०००
२७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.६०९	वगरकोट सिराड रुपाल सडक	१००००
२८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.२०४	रंगुन खोला सडक पुल (सलोन खजुरानी सडक खण्ड)	१००००
२९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.२०५	टुडागाड सडकपूल (सहजपुर बोगटान दिपायल सडक)	२००००
३०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.३६५	डेवरी खोला सडक पुल प.न.पा. ८ र ९ जोड्ने डडेलधुरा	५०००
३१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.४०३	वसानाखोला सडकपुल (उग्रतारा मेलौली सडक), डडेलधुरा	७५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
३२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.५३६	सिन्टोली गाड सडक पुल निर्माण (पोखरा बेलापुर सडक)	३०००
३३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.६२८	सकायल केलपालमाण्डौ रेल सडक, गन्यापधुरा, डडेलधुरा	५०००
३४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.२०६	जोरायल खोला सडक पुल (बुडर-जोरायल-दिपायल सडक)	२५००
३५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.२२५	नारीदाङ सडकपूल	२५००
३६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.४४३	तुस्याट खोला दि सि न पा ४ र के आइ सिंह जोङ्ने पक्कि पुल, डोटी	२५००
३७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७४९	साइलीगाड सडकपुल आदर्श ६ र ७ जोङ्ने	२१५०
३८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.४४९	आपतकालिन सडक तथा सडक पुल मर्मत कार्य	५०००
३९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.२	निम्नानुसारका विभिन्न सडक तथा पुलको सम्भाव्यता अध्ययन, विस्तृत सर्वेक्षण तथा वातवरणिय अध्ययन गरि कार्यन्वयन गरिने	२०५०
४०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.४.५६८	बावनकाडा कोटान्जर ओल हुदै गाउ कोटान्जर सडक आदर्श गा.पा.वडा नं २ डोटी	१०००
४१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.४.५६९	बिरैलकाडा रोकायनारा डुमरीगाउ मेल्लेख सडक सायल गा.पा. वडा नं. ६ डोटी	१०००
४२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.४.५७०	पोखरी सलेना टिमुर दह हुदै नारी दाङ सडक पूर्वीचौकी गा.पा.वडा नं. ७ डोटी	१०००
४३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.४.५७१	पोखरी सलेना टिमुर दह हुदै नारी दाङ सडक पूर्वीचौकी गा.पा.वडा नं. ७ डोटी	१०००
४४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.७१९	लरडा कुर्चे सडक स्तरोन्नति, अमरगढी-३, डडेलधुरा	२५००
४५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.६५८	दुलैना-गजेला-चामा सडक,नवदुर्गा-५ डडेलधुरा	१८००
४६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.६८२	कुयाताली बकुन्ना चुडी सडक, भागेधर गा. पा. १	२५००
४७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.४.५६७	बडाखेत गाउ सडक, जेरायल १	५००
४८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.९४१	दायित्व सिर्जना भई भुक्तानी दिन बाँके योजनाहरु	५०००
४९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.९४२	निर्मित सडक संरचनहरुको नियमित तथा आवधिक मर्मत सम्भार (सडक सम्पत्ति संरक्षण)	५०००
५०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२२२	सुवाखान देबलि मान्नाकापडि कालारुवा पर्यटकिय सडक निर्माण, बडिकेदार गा.पा २, सुनालेक चवला बोगटान जोङ्ने सडक	
५१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.९९३	बडिकेदार गा पा ३, डोटी	२०००
५२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.९९३	गैरीलेक मालिका धामीगाउँ सिखर जोङ्ने सडक, जोरायल गा.पा. ५ डोटी	२५००
५३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१०२	जोमाला डाडागडेन गजाडा वगडा सलेना टिमुदह जोङ्ने सडक स्तरोन्नति , पुर्विचौकि गा.पा ७	१००००
५४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१०२	सरस्वति मा.वि देखि बासकोट जोङ्ने सडक, पुर्विचौकि गा.पा ४.६ डोटि	३०००
५५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१११	भागेधर बोगटा लामिकाडे सडक निर्माण, डडेलधुरा	५०००
५५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.११५	जिल्ला अस्पताल नाचन्यली सडक दि सि न पा डोटी	१०००
५६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२९	बैजनाथ मन्दिर खोडिखेल्ला स्वास्थ्य सडक, अनपा ४, डडेलधुरा	१५००
५७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३१	अनारखोली चुल्लेक डंगसिली सडक, डडेलधुरा	२५००
५८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३६	ढुङ्गाखानी शिप्याथान काजिधारा अस्पताल चक्रपथ सडक निर्माण अ न पा ४/५	२५००
५९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३६	अमरगढी न पा वडा न १ स्थित घडेखोला देखी तडीवाटा सरसल्ला सम्म कृषि सडका निर्माण अ न पा १ डडेलधुरा	२५००
६०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३६	पथरोडा रजाेडा सडक निर्माण अ न पा ३ डडेलधुरा	२५००
६१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१३६	कोटेली टोल बाटो निर्माण, नवदुर्गा-१, डडेलधुरा	१५००
६२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१५०	लामिकाडे वगडा गर्गक्षेत्र सडक, भागेधर-३ र १	१०००
६३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७१५	बगरकोट-दिमोला-भद्रपुर सडक स्तरोन्नति कार्य डडेलधुरा	१००००
६४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७१६	वागवजार-बगरकोट-रुपाल सडक आवाधिक मर्मत कार्य डडेलधुरा	२२००
६५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	डाङ कृषि सडक निर्माण बडौकेदार वडा न —१ , डाङ डोटी	१०००
६६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	ओलीगाउँ तलारा सडक आर्दश गापा वडा न ५ डोटी	४०००
६७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	लामीखाल डाडावन गडखेत ढुंगाड सडक आर्दश गापा वडा न ३ र ५ डोटी	२५००
६८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	गौरिली देहि अमडोरा गोपघाट सडक निर्माण आर्दश गापा /शिखर नपा ,डोटी	३५००
६९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	लाटामाडौ गिल्ला पिडायल लुल्लेक तिजाली धुर्कोट पशुपति सडक शिखर नपा ७ डोटी	२५००
७०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	स्वास्थ्य चौकी भवन देखी पानीखाल सडक निर्माण सायल गापा ३ डोटी	२५००
७१	३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	११.४.१.२६६	बगरकोट-दिमोला-भद्रपुर सडक स्तरोन्नति कार्य,डडेलधुरा	४८०००
७२	३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	११.४.१.२६७	वागवजार-बगरकोट-रुपाल सडक आवाधिक मर्मत कार्य,डडेलधुरा	८८००
गस कार्यालय, केचनपुर								

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२३.२०	योजना पहिचान तथा सम्भाव्यताका आधारमा कार्यान्वयन प्रकृया आधे बढाउने योजनाहरू सम्बन्धि अनुसन्धान तथा सर्वेक्षण कार्यका लागि एकमुष्ट रकम	२१००
२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६९	२.मुक्त प्रसाद चौधरीको घरदेखि खडक रानाको घरसम्म सडक कालोपत्रे लालझाडी गा.पा.	२०००
३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७२	कृषि सडक देखि नहर काँस हुदै गोपाल साउदको घर सम्म कालो पत्रे सडक निर्माण दोधरा चदानी वडा नं. - १ , कंचनपुर	२०००
४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७२	बैतडा पुन.सेल टावर हुदै तल्लो बैतडा हुदै च्वागड टोल घटाल थान सम्म कालोपत्रे सडक, वेदकोट ४	१००००
५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७२	लामिछानेको घर देखि पुर्व दक्षीण जयराज पन्त घर सम्म सडक निर्माण, वेदकोट ६	२५००
६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७३	कृष्णपुर २ रिग रोड कालोपत्रे	५०००
७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७३	चम्फापुर पुल देखि राधा नदि छेउ हुदै आस्थापुंज सम्म जाने सडक, वेदकोट १	३०००
८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७३	पिपल चौतारीदेखि पाल टोल हुदै भी.न.पा.-२ जोड्ने पक्कीपुल सम्म सडक कालोपत्रे बे न पा ९	५०००
९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२.६२२	सुकलाफाटा निकुन्ज पर्यटन परिपथ	२०००
१०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.४४९	आपतकालिन सडक तथा सडक पुल मर्मत कार्य	२२००
११	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८३३	शुक्लाफाँटा ३ बागबजार हुदै शुक्लाफाँटा २ रानिपुर जोड्ने स्याली नदीमा पक्कि पुल	१००००
१२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८३४	भीमदत्त नगरपालिका वडा नं. ११ मा रहेको बरेली टोल देखी महाकाली टोल जोड्ने भुजला खोलामा पुल निर्माण	७०००
१३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८३५	सिन्धुना मा वि नजिक गहताडी खोलामा पुल निर्माण, भिमदत्त ९, बह्रदेव	१००००
१४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८३७	धरमपुर पोल्खरी जोड्ने पश्चिम झट्टले खोलामा पुल (कल्भर्ट),बैतकोट न पा वडा न ६	५०००
१५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८३८	शुक्लाफाँटा १२ कालागौडी र लालझाडी ४ मोटरघाट जोड्ने बनहरा नदि पुल / कल्भर्ट निर्माण	७५००
१६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८३९	घरकटुवा खोलामा कल्भर्ट/पुल निर्माण शुक्लाफाँटा ९	६०००
१७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८४०	गडुवडे खोला सदाबहार टोल कल्भर्ट निरमाण भि.न.पा. १८ कंचनपुर	५०००
१८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८४२	भत्केको कल्भर्ट निर्माण, भीमदत्त १९	५०००
१९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८४३	अच्युत कलौनीको घर छेउ कल्भर्ट निम्बुखेडा, भि न पा १८ कंचनपुर	५०००
२०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८४४	देउवा टोलमा स्लेब कलभर्ट निर्माण, लालझाडी ५	५०००
२१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.९४२	निर्मित सडक संरचनहरूको नियमित तथा आवधिक मर्मत सम्भार (सडक सम्पत्ति संरक्षण)	६५००
२२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.६२५	रणवाहादुर चन्दको घर देखि मुल नहर जोडन सम्म सडक कालोपत्रे वेदकोट न पा ८ कञ्चनपुर	२०००
२३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.९९७	बेलौरी कलुवापुर दोमिल्ला नाईल बुडर सडकको दोमिल्ला नाईल खण्ड स्तरोन्नती	४०००
२४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.९८५	मालुवेला गुलरिया रैकवार विचुवा धनगढी सडक, कञ्चनपुर	२५००
२५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२१९	दैजि लिप्ना सडक, कञ्चनपुर	५०००
२६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.११९	सिम्री दशरथ बस्ती अमरैया गणेशबस्ती ढक्का बेलौरी सम्म सडक ८ किमी पुनर्बाँस ५,२ र १ र बेलौरी	१५००
२७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१२९	कृषि सडकदेखि घटाल त्रिक शान्तिनगर सडक कालोपत्रे कृष्णपुर नपा ०७	२०००
२८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१४४	बेलौरी कलुवापुर नाइल बुडर सडक, कंचनपुर	३२००
२९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२९३	छत्री चौराहा देखि श्रीलंका पुल सम्म सडक, कंचनपुर - बेलौरी नगरपालिका - २	२५००
३०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.४२३	सुडा गाउजी बृद्धाश्रम सम्म सडक स्तरोन्नती कञ्चनपुर	५००
३१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.६३०	कम्पनी डाडा देखि पशुपती चौराड अरनिको बस्ती सडक	५००
३२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.६७६	लोकतान्त्रिक मार्ग कम्पनि डाँडा देखि दोदा पुलसम्म पुनर्बाँस न पा ७,कञ्चनपुर	४०००
३३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.७१०	लमेया नाला पुल पुनर्बाँस न पा १०,कञ्चनपुर	५००
३४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.७९३	अरनिको बस्ति देखि मोति बस्ति हुदै बलभद्र सडक , पुनर्बाँस-१,२, कंचनपुर	१५००
३५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.२६५	बेलौरी भित्रि चक्रपथ सडक बे.न.पा कंचनपुर	१५००
३६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.११५	पर्यरिया नालमा पक्की पुल निर्माण बेलौरी नपा ०९	१००००
३७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.११८	चौधरी नदी पक्की पुल निर्माण बेलडाडी गापा ०५	१००००
३८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१४४	बन्ताल चुनेपानी सिद्ध सरोवर सडक	३०००
३९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१४४	बेलौरी कलुवापुर नाइल बुडर सडक, कंचनपुर	१८००
४०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.६१७	वाणी देखतभुली कन्ज शंकरपुर प-चगडी बैसेविचवा दोदा पुल सडक, कञ्चनपुर	२५००
४१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.६४०	वंक पहरिया दोमिल्ला सडक	५०००
४२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.६४९	निर्मल आर्यघाट देखि दयाराम चौक जाने बाटो , कञ्चनपुर	२५००
४३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.६८६	दैजी राना गाउँ हुदै नयाँ गाउँ सडक वेदकोट न पा १०,कञ्चनपुर	२०००
४४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.७७६	भी.न.पा-१ बारकुन्डा भी.न.पा-३ तिलकपुर जोड्ने खनियाखोला सडकपुल, कंचनपुर	१००००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
४५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१.९८५	कोटीहोम घ गाउँ, न गाउँ, विचफौटा पक्की सडक निर्माण (१६ किमी) पुनरवास ४, ६, ७, ८ ९ कंचनपुर	१००००
४६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.१.२	जोगडुडा सडक पुल, कंचनपुर - माहाकाली नगरपालिका - ८	५०००
४७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.१.३	जैसिस मा वि नजिक सडक पुल निर्माण, कंचनपुर - भिमदत्त नगरपालिका - वडा न १	१००००
४८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१.५९	दानव बाबा टोलको पश्चिम र महालक्ष्मी टोलको पूर्व पर्ने महेधर टोलको भित्रै सडक,भि.न.पा-१०,कञ्चनपुर	२०००
४९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१.६०	बेलडाडी गा पा भित्र रिडरोड वडा नं. १,२,५,४ र ३, कञ्चनपुर	२५००
५०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१.६०	गर्जमुनि रोड पूर्व शिव शंकर मा वि- खुजुवा चौराहा हुदै पिपलाडी पुरानो गा वि स भवन जोड्ने सडक, शुक्लाफाटा न पा, कञ्चनपुर	१४००
५१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१.४५	वनदेवी मन्दिर बाट उत्तर बाई-४ र ५ को सिमाना कल्भर्ट बाट पुर्व बीच पट्टी हुदै कृष्ण मा.वि सम्मको बाटो कालोपत्रे,कृष्णपुर	२५००
५२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१.४५	हाईवे बाट सुदर्शनपुर भएर वनदेवी स्कुल जोड्ने सडक,कृष्णपुर-४.५,कञ्चनपुर	२५००
५३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१.६०	मोहन सिंहको रानाको घर देखि ससारिमाई सामुदायिक वन सम्म सडक, दोधारा चादनी न पा, कञ्चनपुर	२५००
५४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१.६०	साउन चौराहाबाट उत्तर नया नहर हुदै वडा नं. ८ चौलाली मार्ग सम्म सडक, वेदकोट न पा ७, कञ्चनपुर	२०००
५५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१.६०	भी.न.पा-८ करन सिंह धामीज्युको घरदेखि उत्तर शान्ती टोल,जानकी टोल जोड्ने बाटो,कञ्चनपुर	१५००
५६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१.६१	शान्ती निकेतन देखि सत्यवादी हुदै मुल नहरसम्मको सडक कालोपत्रे,भी.न.पा-५,कञ्चनपुर	२०००
५७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.५.३९	भि न पा ८ र १० जोड्ने गज्जर स्थित नैन नाथको घर नजिकको खोलामा पुल, भि न पा १०	१००००
५८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१.४१	दायित्व सिर्जना भई भुक्तानी दिन बाँकी योजनाहरु	३७५००
५९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१.७५	वेदकोट ६ नं. वडा कार्यालय देखि घुर्सुवा हुदै वडा नं. ७ जाने सडक कालोपत्रे	१४००
६०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१.७९	अगली पट्टीमार्ग पिपलचौतारा देखि बैजनाथ विद्यालय सम्म सडक कालोपत्रे, शुक्लाफाटा ६, कञ्चनपुर	१४००
६१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१.७९	शारदा टोल महाकालि नहरको पुल पश्चिम सिद्धनाथ टोल नहर देखि बिष्ट टोल सम्म सडक, भि न पा ३	२०००
६२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१.९७	वेदकोट बाई नं ७ र ८ को सिमानादेखि महाकाली डी ब्लक सम्म सडक कालोपत्रे वेदकोट ७ कञ्चनपुर	१४००
६३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१.९८	शुक्लाफाटा न.पा.१ को अघुरो रिडरोडलाई पूर्णता, शुक्लाफाटा न.पा.१, कञ्चनपुर	१४००
६४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१.९८	बसन्तपुर देखि वडा न ९ को सिमाना सम्म सडक, वेदकोट न.पा.७, कञ्चनपुर	१४००
६५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१.९८	कन्या फेक्ट्री देखि साकी टोल जोड्ने सडक निर्माण, वेदकोट न.पा.९, कञ्चनपुर	१४००
६६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०२	बन्जरीया सिमाना देखि खचांहा पुल सम्म बाटो स्तरउन्नती कृष्णपुर ६	१५००
६७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०२	चित्रपुर चौक देखि जोक सुनारको घर सम्म बाटो स्तरउन्नती कृष्णपुर ३	१५००
६८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०२	मल्लु रानाको पसल देखि मटैया कटान सम्म बाटो स्तरउन्नती कृष्णपुर ०७	१५००
६९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०२	कालापानी रिडरोड स्तरउन्नती सुक्लाफांटा -७	१४००
७०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०२	भी न पा १७ जानकी टोल मार्ग भक्तवहादुर क्षेत्रीको घरबाट दक्षिण भोजराज जोशीको घरसम्म कालोपत्रे सडक	१५००
७१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०२	तिलाचौद बालजगती आधारभूत विद्यालय देखि पश्चिमी सडक कालोपत्रे	१५००
७२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०२	कंचनपुर वेदकोट न पा ८, ऋषि मार्ग देखि हुनैनाथ मार्ग सम्मको सडक कालोपत्रे	१४००
७३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०२	संसारिमाई टोलदेखि चिन्तामणिको घर हुँदै संसारिमाई सामुदायिक वन महाकाली नदीसम्म कालोपत्रे सडक निर्माण दोधारा चादनी ०७	१५००
७४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०२	एयरपोर्ट रोड बाट मुल नहर सम्म जाने बाटो कालोपत्रे सडक निर्माण भि.न.पा.-४ गोबरिया, कञ्चनपुर	१५००
७५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०३	दोचा ०७ लक्ष्मी चौराहा देखि नमूना टोल सम्म जाने सडक कालोपत्रे	१५००
७६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०३	दोधारा चादनी ०८ रिन्कु चौराहा देखि धामीटोल हुँदै भारतको सीमानासम्म जाने सडक कालोपत्रे, दोचा १ खराडी टोलबाट मालिका	१५००
७७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०३	टोलसम्म जाने सडक कालोपत्रे, दोचा ६ आले टोल देखि धामी टोलसम्म जाने सडक कालोपत्रे	१५००
७८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०३	भिनापा १३ साझा चौराहा देखि शिवनाथ टोलसम्म कालोपत्रे, भिनापा १६ बस्नेतको मिलदेखि नयाँ गाउँ चौराहासम्म सडक कालोपत्रे	१५००
७९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०३	भिनापा ११ बरेली टोल देखि १२ को सीमानासम्म सडक कालोपत्रे, भिनापा १२ उन्नती टोलको सडक कालोपत्रे	१४००
८०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०३	भिनापा १८ पत्तरपुर सदाबहार टोल पत्थरपुर २०० मिटर ढल सहित सडक कालोपत्रे, भिनापा १८ खेरभट्टी हरियाली टोल देखि	१५००
८१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०३	बागफाटाको कलभर्टसम्म जाने सडक कालोपत्रे, भिनापा १५ वडा कार्यालय देखि इन्द्रपालको घरसम्मको सडक कालोपत्रे	१५००
८२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०३	जिप्रका जोक देखि निलदेव पोखरेलको घर हुँदै जाने सडक कालोपत्रे, पुनपा ०६, पुनवास ४ दुर्गा मावि चौकदेखि आनन्द वजारसम्म	१५००
८३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०४	महेन्द्र राजमार्ग - वेदकोट नपा भवन - पोल्खरी - वच्छेला सडक निर्माण, वेदकोट ५, कञ्चनपुर	४०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
८२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०६	चाँतारा टोल डाँडाबाग खाद्य उद्याग डरा पाश्चिम पिपल चाँतारासम्म सडक बढाकोट ९ कञ्चनपुर, पाखारकटज दाख दक्षिण टसरा सडक वे न पा ७, शान्तिपुर अधुरो सडक बेदकोट ३ कञ्चनपुर निर्माण तथा स्तरोन्नती; वडा नं. १० नवदुर्गा टोल देखि वडा नं. ९ बैजनाथ मन्दिर जोडने सडक; वृद्धाश्रम रोडबाट पश्चिम नयाँ झजपुरा टोल सडक स्तरोन्नति, बेदकोट ७; जोशी बिजुली पसलदेखि पूर्व राधा नदी जाने सडक स्तरोन्नति, बेदकोट १; मुल नहर देखि दक्षिण पश्चिम राना टोल जाने सडक स्तरोन्नती बेदकोट १० कञ्चनपुर	१४००
८३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०६	गर्जमुनी पिपल चाँतारा- पुर्व गंगासागर बोरिङ- सशस्त्र प्रहरी तालिम मंदान - खानेपानी कार्यालय- ५ नं. वडा कार्यालय - शिवशंकर मावि गर्जमुनी- खजुवा चौराहा- पुरानो पिपलाडी गा. वि. स. भवन - ४ नं. वडा कार्यालय - लक्ष्मीपुर - बन्साहा हुदै कलुवापुर- बेलौरी जोडने सडक निर्माण, शुक्लाफाँटा कञ्चनपुर	४०००
८४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०६	शुक्लाफाँटा चक्रपथ (वनसमिति- कसरोल- सिमलफाटा- बेलडाडी- कलुवापुर) सडक निर्माण, कञ्चनपुर	४०००
८५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२१२	शान्ति निकेतन देखि हल्दुखाल लिङ्ग रोड सडक निर्माण भीमदत्त ६ कञ्चनपुर	४०००
८६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२१३	शान्तिटोलको भगवती मन्दिर दक्षिण देखि पुर्व तिरको सडक भिमदत्त न.पा. ३; उन्नत टोलमा सडक भीमदत्त १२; भूमिराज टोल सडक, भीमदत्त २ कञ्चनपुर निर्माण तथा स्तरोन्नती; शान्तिनिकेतन टोल पुरानो नवप्रतिभा स्कुलको पश्चिमतिरको सडक स्तरोन्नती, भिनपा ६, कञ्चनपुर	१४००
८७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२१८	मालुबेला गुलरिया बिचुवा राजघाट मोहनापुल सडकको बिचुवा मोहनापुल खण्ड, कृष्णपुर न पा	४०००
८८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२१	पिपल चाँतारा देखि पश्चिम भी.न.पा.६ को सिमाना सम्म सडक कालोपत्रे, भी.न.पा. ६, बैजनाथ टोल; नवदुर्गा मधुवन टोल पिपल चाँतारा देखि उत्तर ६ र ७ को सिमाना जोड्ने सडक सडक कालोपत्रे भी.न.पा.६; पुर्णागिरी टोल सडक निर्माण, भी न पा ६; पुर्णागिरी खा.पा. टङ्गी देखी त्रिकोण चोक हुदै त्रिवेणी चोक सम्म ढल निकास सहित कालोपत्रे, भी न.पा.—७ र ६	१५००
८९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२१	मुडागाँडी मिट्टा चौधरीको घर देखि पश्चिम सिक्की कुण्ड सम्म स्तरोन्नति सडक बेलौरी - १० ; वडा नं ४ कार्यालयको नया भवन देखि नाथ चौराह सम्म सडक कालोपत्रे, बेलडाडी गा.पा. ४	१५००
९०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२२	पुर्णामोन्दरबाट ससरोमाई पिकनिक स्पट सम्मको सडक कालोपत्रे दोधाराचौदनी न.पा. ७ ; सुन्दरनगरको भारतको सिमाना देखि भैरव आ.वि. सम्म सडक कालो पत्रे, दोधाराचौदनी न.पा.७; राष्ट्रिय आ.वि. देखि पुटेघारी खेल मैदान तथा वि.ओ.पि. सम्म सडक कालोपत्रे, दोधाराचौदनी न.पा.७	१५००
९१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२२	पिपल चाँताराबाट दक्षीण रिज स्कुल हुदै कृषि सडक जोड्ने सडक, कृष्णपुर ६ ; कृष्णपुर न पा ७ वडा कार्यालय देखि अत्तरिया जोड्ने कालोपत्रे सडक, कृष्णपुर ७	२०००
९२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२६	वडा कार्यालय देखि गनसाल जाने सडक निर्माण कृष्णपुर बाडं नं. १, कञ्चनपुर; चित्रपुर झोलुङ्गुपुल हुदै पिपल चाँतारा सम्म सडक निर्माण, कृष्णपुर-३ कञ्चनपुर	१४००
९३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२६	मुसेपानि बोहरा चौराहा - झोलुङ्गे पुल - सिराडी फाटा - थारु वस्ती - सिद्धनाथ माविसम्म सडक निर्माण, बेदकोट ६, कञ्चनपुर; कोल्ड स्टोर देखि भिन्डि चौराहा राना टोल हुदै मन्दिरपुर जोडने सडक निर्माण, बेदकोट नपा वडा न. ६ , कंचनपुर	४०००
९४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२७	झजपुरा घाटालयान देखि मुसेपानी खोला सडक स्तरोन्नती बेदकोट ७, कञ्चनपुर; बेदकोट ९ जोशी चौराहा देखि भिनपा २ जोडने सडक निर्माण, कञ्चनपुर; सिद्धनाथ मन्दिर देखि हुलाकी राजमार्ग जोडने सडक तथा सडक संरचना निर्माण, बेदकोट १० कञ्चनपुर	४०००
९५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२७	भासी पुल देखि ग्रीनपिस टोल जाने सडक स्तरोन्नती, भिमदत्त ३, कञ्चनपुर; भी न पा १० ज़िमुवा स्थित दानेश्वरहरि बहुमुखी क्याम्पसदेखि उत्तर चौहान सहरको पसल सिद्धनाथ टोल हुँदै शिवटोल जाने सडक निर्माण तथा बाल निर्माण कञ्चनपुर	४०००
९६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२७	शान्तिनिकेतन टोलको पश्चिम नयाँ नवप्रतिभा बाडेंड हुदै भगवती टोल जोडने ढल सहित सडक निर्माण, भिनपा ६, कञ्चनपुर; नवदुर्गा मधुवन टोल सडक स्तरोन्नती, भिनपा-०६, कञ्चनपुर; जनज्योती टोल हुँदै हरियालि टोल सडक निर्माण, भीमदत्त नगरपालिका वडा नं. १८ कञ्चनपुर	१४००
९७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२८	लाँटा - भारकुण्डा - सुनार टोल - बन्साहा राना वस्ती - सिद्ध बैजनाथ स्कुल - वेशाखा शिवर सडक स्तरान्नती, शुक्लाफाँटा- १, कञ्चनपुर; चाँतारी टोलको पिपल चाँतारा देखि सिद्ध बैजनाथ मा.वि. हुदै उत्तर पट्टी सडक निर्माण, शुक्लाफाँटा- २, कञ्चनपुर; जोनापुर सहकारी देखि बागबजार सम्म निर्माण, शुक्लाफाँटा- ३, कञ्चनपुर	१४००
९८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२८	शु.न.पा. ४ का वडा कार्यालय- राष्ट्रिय मावि - सिद्ध बैजनाथ मन्दिर - सुनवरा नदी पुल सम्म सडक स्तरान्नती, शुक्लाफाँटा नपा, कञ्चनपुर; राष्ट्रिय मा वि. पश्चिम जाने सडक स्तरोन्नती, वडा नम्बर ४ ; तिरुवाको पसलदेखि पश्चिम पिपल चाँतारा जोड्ने सडक स्तरोन्नती, वडा नम्बर ४ शुक्लाफाँटा कञ्चनपुर ; जोनापुर- हुलाकी सडक - लालपानी - सिंहपुर - शुक्लाफाँटा राष्ट्रिय निकुञ्ज प्रवेशद्वार सडक निर्माण, शुक्लाफाँटा ४ कञ्चनपुर	१४००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
९९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२८	बडा नं. १० प्रगत टोल बाट बुढी नाला हुदै बडा नं. ५ थारु वस्ती पिपलाडी जान सडक स्तरात्रता, शुक्लाफाँटा, कञ्चनपुर ; शु नं पा १० टोटी शिवमन्दिरबाट जल्दा हुदै बडा ७ पिताम्बर स्टेसनपुर बडा ८ भमरभोज सडक कालोपत्रे निर्माण, शुक्लाफाँटा न पा ; सिसैया रिङरोड निर्माण, शुक्लाफाँटा नगरपालिका वार्ड नं. ९, कञ्चनपुर; बन्जरिया पिपल चौतारा देखि उत्तर बेलको रुख पूर्व-पश्चिम हुदै बनसमिति कालापानी मुल सडकलाई जोडने सडक निर्माण, शुक्लाफाँटा- १०, कञ्चनपुर	१४००
१००	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२९	महेन्द्र राजमार्ग उत्तर दशरथ आ.वि. हुदै रेलइन्ड्री सम्म निर्माण, शुक्लाफाँटा नगरपालिका वार्ड नं. ११, कञ्चनपुर; कालागाडी चौराहा पुर्व - गौरा मन्दिर- वसन्तपुर सरैया - आमघाट सडक निर्माण, शुक्लाफाँटा नगरपालिका वार्ड नं. १२, कञ्चनपुर	१४००
१०१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२९	नौखरी पारिफाटा सडक निर्माण, शुक्लाफाँटा ८ ; मीलन चोक देखि थारु संगारहलय सम्म सडक, शु न पा १२	१४००
१०२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२९	डोटीयालको मिलबाट खडक बहादुर महाराको घर हुदै सित्त सामुदायिक भवन जाने बाटो निर्माण कृष्णपुर न पा ९ कञ्चनपुर ; सिंहपुर सामुदायीक भवन देखि पश्चिम जाने सडक, कृष्णपुर ६	२०००
१०३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२९	बुढाबारी स्कुल देखि भोसचाक कणालोटाँल हुदै खिरया रानाटोल ट्रान्सफर्मर लाँटोल गाडन जाडने सडक कालो पत्र बेलौरी न.पा. ०२ कचनपुर ; हुलाकी राजमार्ग पिपलचोक देखि खजुवापट्टी गाँउबाट भट्टाघाट पुल हुदै भुडा सम्म कालोपत्रे सडक, बेलौरी ८ र १० ; गोकुल रामचोक देखि भगतपुर चार घरवा हुदै बैजुडाडा जोडने सडक कालो पत्रे बेलौरी न.पा. ०२ कचनपुर	१५००
१०४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२९	बेलडाँडी स्वास्थ्य चौकी देखि सरस्वती शाहीको घर सम्म कालो पत्रे ; टेक गरी को घर हुदा हरिचन्द्र जैशी को घर सम्म गाविल निर्माण बेलडाँडी ३ खिरघाट	१५००
१०५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३०	आदाली चाराहा बाट भी.न.पा.१३ जोडने सडकको सिमाना सम्म कालापत्रे, भी.न.पा.१२, कञ्चनपुर ; भुजला पुलको पश्चिम उत्तर तर्फको सडक कालोपत्रे , भी.न.पा.—१०; श्री कृष्ण टोल देखि दक्षिण पिपल चौतारा सम्म नयाँ ट्रेक खोली पानी पिच, भी.न.पा.७; किसान टोल पुर्व प्रगती टोल जोडने सडक कालोपत्रे, भी.न.पा.—०६, कञ्चनपुर	१५००
१०६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३१	लालझाडी गा पा बडा नं २ कार्यालय देखि पालिका सम्म जोडने सडक, लालझाडी २; लालझाडी १ नवदय आवीटार देखि दक्षीण जाने सडक कालोपत्रे, लालझाडी; लालझाडी ४ डाँगाजाई रिङ रोड कालोपत्रे	१५००
१०७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३१	पुनर्वास न पा २ शान्ति टोल सडक कालोपत्रे ; पुनर्वास न पा ५ चन्द्रबाल चोकदेखी शिव मन्दिर हुदै जाने सडक कालोपत्रे; सिमरी दशरथवस्ती पुरैना गणेशवस्ती सडक पु न पा	१५००
१०८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३१	पिपल चौतारा चोकदेखि मिर्तरी पुल हुदै चौराहा सम्मको सडक कालोपत्रे सुक्लाफाँटा न पा २ र १; शिवलिंगेश्वर धाम जाने सडक कालोपत्रे वेदकोट न पा ०४ कंचनपुर	१५००
१०९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३९	सामादेजी - दैजि स्वास्थ्य चौकी - बडा नम्बर २ वसन्तथला सडक निर्माण, वेदकोट ३, कञ्चनपुर; बौद्ध मन्दिर देखि शिद्ध वैजनाथ सामुदायिक वन कलपटे मन्दिर हुदै नहर सम्म सडक स्तारोजती वेदकोट न. पा. ४ कञ्चनपुर	१४००
११०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४०	शसख प्रहरी मैदान पश्चिम शिवशंकर मार्ग जोशी-पन्त चौराहा देखि उत्तर जाने सडक निर्माण, शुक्लाफाँटा ५ गर्जमुनी	२५००
१११	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४०	त्रिवेणी चोक देखि कैलालीको गजरोला जोडने सडक, कृष्णपुर ४, कञ्चनपुर; पूर्व पश्चिम राजमार्गको बालुवा नालादेखी दक्षिण बडैखल्ला भएर कृषि सडक जोडने सडक निर्माण, कृष्णपुर नगरपालिका वार्ड नं. ५, कञ्चनपुर	१४००
११२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४१	कञ्चनमार्ग सेतोपुल दक्षीण सडक कालोपत्रे, भी न पा ४	५
११३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४१	रडाहा देखि हात्तियला जोडने सडक निर्माण, वेदकोट-१	१००००
११४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४२	घोर्सुवा झोलुंगेपुल देखी सरस्वती मावि हुदै पुरानो पीच सम्म सडक निर्माण, वेदकोट ५	५०००
११५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४२	लामिछानेको घर देखि पुर्व दक्षीण जयराज पन्त घर सम्म सडक निर्माण, वेदकोट ६	५०००
११६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४२	महेन्द्र राजमार्ग- नहरको दक्षिण देखि बजेको मिल हुदै जाने सडकमा नाली निर्माण, वेदकोट १०	३०००
११७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४२	डाउना होटेल देखी दक्षिण नयजीको घर हुदै पुर्व ढलनिकास सहित कालो पत्रे, वेदकोट ७	१
११८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४२	लालपुर विद्युत स्टेशन देखी उत्तर परशुराम जोडने सडक कालोपत्रे, वेदकोट ७	१००००
११९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४३	चौतारि टोल हुदै पाल टोल हुदै भिनपा २ जोडने सडक कालोपत्रे, वेदकोट ९	५०००
१२०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४३	त्रिपुरा मन्दिर देखी दक्षिण सम्म सडक कालो पत्रे, वेदकोट १०	७५००
१२१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४३	बडा कार्यालय चोक देखि सेतो पुल हुदै जनजागृति आ वी सम्म सडक कालोपत्रे, कृष्णपुर ४	१
१२२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४३	वेदकोट ३ दैजी -बेलडाडी सडक खण्ड दक्षिण नहर - पनेरु टोल हुदै आशापुर मुक्ती शिविर सम्म सडक निर्माण, वेदकोट ३	१००००
१२३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४३	बन्साह तल्लो चौराहा देखि सिद्ध वैजनाथ मा वि हुदै अगाडी जाने सडक निर्माण शु न पा १	२५००
१२४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४३	कलुवापुर बेलौरी सडक खण्डको चौतारा देखि शमी चोक हुदै बडा नं. २ को सिमाना सम्म जोडने सडक निर्माण, शुक्लाफाँटा ११	१००००
१२५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४३	शुक्लाफाँटा ११ राम जानकी मन्दिर देखि दशरथ आ.वि. हुदै [सुनवरा नदीमा गोरबको योजना] लालपानिया हुदै नगरपालिका जोडने पक्की पुल तथा सडक निर्माण	१००००
१२६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४३	सिद्धवैजनाथ मावि देखी ढकनीया हुदै खानेपानी टयाँक सम्म सडक कालोपत्रे, शु.न.पा २	५०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१२७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	बेलडाँडा पुर्व रहेको नर्वा नाला हुदै जय विद्या निकेतन सम्मको सडक स्लेब कलभर्ट सहित कालोपत्रे, , शुक्लाफाँटा ४	७०००
१२८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	शुक्लाफाँटा ५ खजुवा चोराहा पश्चिम स्थाली नाँदे हुदै तल्ला खजुवा हुदै खजुवा मिल चोराहा देखि वडा नं. ४ हुदै बेलौरी राड जाने सडक निर्माण	७५००
१२९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	महेन्द्रनगर राजमार्ग उत्तर नहर हुदै वडा नं. ६ जोड्ने सडक, शुक्लाफाँटा १०	७५००
१३०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	शुनपा वडा नं १ को वडा कार्यालय देखी वडा नं १२ वसन्तपुर दुवाहा जोडने मुल सडक सुधार, शु न पा १२	५०००
१३१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	कलुवापुर बेलौरी सडक खण्डको चान्देव देखि उत्तर स्थाली नदिसम्म कालोपत्रे निर्माण	१००००
१३२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	ओदाल खोला पुल देखि बनाहरा सम्मको सडक, कृष्णपुर १	३०००
१३३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	महेन्द्र राजमार्ग बम्पुर हुदै कृषि सडक जोड्ने बाटोमा सडक निर्माण, कृष्णपुर ५	५०००
१३४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	कृष्णपुर ५ कृषि सडकबाट वडा नं. ६ वडा कार्यालय हुदै सिंहपुर पिपलचौतारा जाने सडक निर्माण, कृष्णपुर	५०००
१३५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	बलुवाफाँटा पश्चिमटोल-बलुवाफाँटा मिलनटोल-बलुवाफाँटा पुर्वटोल गाउ हुदै चमन चोराहा सम्म पक्की नाली सहित कालोपत्रे कृष्णपुर	१००००
१३६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	न.पा ६,७ कृषि सडक देखि राम ब. रावलको घर हुदै गोरी शंकर आ बि जोड्ने सडक, कृष्णपुर ७	५०००
१३७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	पाडपे बजार-चपरतल्ला-साना गाउ-जोरायल टोल-सिता सामुदायीक वन हुदै मोहना घाट सम्म कालोपत्रे कृष्णपुर न.पा ९	१००००
१३८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	साविक माछापालान चोक देखि दक्षिण खेल मैदान सम्म सडक निर्माण, कृष्णपुर ८	१
१३९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	वडा कार्यालय पश्चिम बाट कन्चन एकेडेमी जय सिंह बिष्टको घर हुदै चोगजा सम्मको सडक निर्माण, कृष्णपुर ८	५०००
१४०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	खल्ला गोठ बाट धनगा चौधरी घर सम्म सडक स्तारोन्ती, कृष्णपुर	५०००
१४१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	सरस्वती टोल नालामा अधुरो RCC नाली सहित सडक निर्माण कृष्णपुर ०२	२०००
१४२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	महेन्द्र राजमार्ग देखि उत्तर लिटिल बुद्ध हुदै बहमदेव लिंक रोड जोड्ने सडक निर्माण, भीमदत्त ३	७५००
१४३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	बहादेव लिंक सडक उत्तर पट्टि भिम थापाको घर हुदै बिरेन्द्र ऐरको घर सम्मको सडक कालोपत्रे, भीमदत्त ३	२५००
१४४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	शिवभक्त टोल भगतपुरमा ढल निकास सहित सडक निर्माण भि न पा ४	४५००
१४५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	मजदुर संगठनको अफिस देखी होटल व्यवसायी संघ सम्म जाने बाटो RCC , भिमदत्त -४	१५००
१४६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	नवदुर्गा मधुवन टोल सडक स्तारोन्ती भि न पा ६ ऐठपुर कंचनपुर	५०००
१४७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	पशुपति टोल ब्राइटर फ्युचर स्कुल को उत्तर पश्चिम दुर्गा भवनि जाने बाटो RCC काशि भट्ट मार्ग भि न पा ६	१
१४८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	भि.न.पा.१० वजरंगि टोल बौदर कलु टम्टा को घर देखि जगि बिष्ट को घर हुदै नगार्जुन मन्दिर सम्म सडक निर्माण, भि.न.पा.१०	७०००
१४९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	गड्डाचाँकी देखि जेसुवा-तुमडानी हुदै चाँक्रेफाटा मालिकानुन टोल, कलपट्ट टोल हुदै दलित सहभागी टोल श्रीलंका र महाकाली टोल	१००००
१५०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	किनार राधास्वामी मन्दिर सम्म दुई राफी नाला सहित सडक कालोपत्रे	७०००
१५१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	भी.न.पा.११ मा रहेको शिवज्योती टोल देखी जनज्योती टोल जाने सडक कालोपत्रे	१००००
१५२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	भानु चोक देखि विष्णु मन्दिर हुदै मलाश जोड्ने सडक निर्माण, भीमदत्त ३	४५००
१५३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	भगवती टोल स्थित राम प्रसाद रानको घर देखि मणि राम जोशीको घर सम्म जाने सडक कालोपत्रे, भीमदत्त १२	४५००
१५४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	पूर्व पश्चिम राजमार्ग देखि रेलडण्डी हुदै कृष्ण मा बि जाने सडक, कृष्णपुर ५	१
१५५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	बेलौरी ८ हुलाकी राजमार्ग जनज्योती मा बि देखि उत्तर घटाल मन्दिर जाने सडक निर्माण, बेलौरी ८	५०००
१५६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	बेलडाडी गाउँपालिका २ चवन्नी बजार देखि वडा नं. १ बेलडाडी बजार हुदै रतनपुर सम्म कालोपत्रे	१००००
१५७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	हरियाली मार्ग कालोपत्रे, लालझाडी ६	१००००
१५८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	दोधारा चादनी १० प्रधान टोल देखि ललित सिंहको घर सम्म सडक निर्माण, दोधारा चाँदनी	५०००
१५९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	कृष्णपुर ५ वनदेवी हुदै ६,७,८ र ९ जोरायल गाउँ जाने सडक	५
१६०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४४	लालझाडी गा.पा.४ डाँडाजाइ बर पिपल चोक देखि लक्ष्मण सिङ ऐरि को घर हुदै ट्रान्सफार्म हुदै जाने कृषि सडक स्तारोन्ती	४
१६१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६०	डिस्टलरि बाट कालासैन मन्दिर हुदै त्रिपुरा मन्दिर सम्म सडक कालोपत्रे बेलौरी न पा ०६	२
१६२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६०	बेलौरी नगरपालिका वडा नं ६ सिद्धार्थ बोर्डिङ स्कुल देखि नहर पश्चिम बाट विजुली टोल नहर पुर्व हुदै हात्तेवाझा जाने सडक कालो पत्रे	२
१६३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६०	खुसिराम डगाराको जमिन देखी सार्वजनिक बाटो छुट्टा दोक्षेण प्रकास जम्रलको घर हुदै शिंकर एकेडमी स्कुलको पुल सम्म अन्दाजी ८०० मिटर सडक कालोपत्रे, भी न पा १	३
१६४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६०	आनन्द मार्ग सडक निर्माण (आनन्द टोल) पुरानो मालपोत पछाडी, भी न पा ३	१
१६५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६०	बैजनाथ मा.वि. देखी छैला बजार सम्मको सडक वेदकोट न.पा. २ र ३ कन्ननपुर	१००००
१६६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६१	श्रीनपिस टोलको १ नम्बर गल्ली सडक कालोपत्रे भीमदत्त नगरपालिका ३ कंचनपुर	१
१६६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६१	बेलौरी भन्सार देखि कलुवापुर सडकको बेलौरी भन्सार देखि चाददेव सडक खण्ड कालोपत्रे	१

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१६७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६१	कृष्णपुर वडा नं. ७ को कार्यालय देखि पूर्व शान्तिपुर पिपलचौतारा सम्म सडक, कृष्णपुर ७	५
१६८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६२	जयानन्द मार्ग शिवशक्ती टोल भी न पा १०	५
१६९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६२	चर्मेलिया मार्ग बेदकोट ८	५
१७०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६२	पिपरिया चोक देखि भुईया र चर्च जोड्ने सडक निर्माण कृष्णपुर -९ पिपरिया	५
१७१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६२	भि न पा ८ स्वस्थ भवन देखि उत्तर जैवीक मार्ग सम्म सडक कालोपत्रे, भी न पा ८	५
१७२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६२	शिवभक्त मार्ग बेलडाडी २ बैवाह नयाँ सडक निर्माण	५
१७३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६३	शिवनगर चौहान चोक देखि गणेश चन्द चोक सम्म सडक कालोपत्रे, बेलौरी १०	५
१७४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६४	पु न पा ५ प्रगति चोक देखि सुर्खेत चोक सम्म सडक निर्माण	४
१७५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६४	कृषि सडक नहर कस हुँदै गोपाल साउदको घर सम्म सडक कालोपत्रे, दो चा १	६
१७६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६४	मलेरिया नाला देखि कुम्मेखडा टोल सम्म सडक कालोपत्रे, दो चा ५	६
१७७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६४	कोठेपुल शान्ति टोल चोक देखि बोहरा कृषि फार्म बेलको रुख हुँदै ढाया जोड्ने सडक, कृष्णपुर ४	२
१७८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६४	खैरानी सिमाना मार्ग सडक गिता साही को घर देखि उत्तम विष्टको घर सम्म कालोपत्रे भिम दत्त नगरपालिका वडा न	२
१७९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.१११	बोकटी टोल देखी गुरुङ्ग टोल हुँदै गल्मेली टोल सम्म सडक स्तरोन्नति वडा न.०६ दोधारा चादनी न.पा	१
१८०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.६.८	बेलौरी कलुवापुर दोमल्ला नाईल सडकको कलुवापुर चितौरा खण्डमा नाली निर्माण	१
१८१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१७४	महाकाली टोल जयानन्द मार्ग देखि सिद्धनाथ मन्दिर सम्म कालोपत्रे सडक, भि न पा १०	२५००
१८२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१७५	झिलमिला सडक, कञ्चनपुर	२०००
१८३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१७६	कृष्णपुर न पा ७ वडा कार्यालय देखि अत्तरिया जोड्ने कालोपत्रे सडक, कृष्णपुर ७	२५००
१८४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१७७	मरु चोक देखि पश्चिम वनदेवी सामुदायीक वन सम्म सडक, कृष्णपुर ५	२०००
१८५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२०३	बेलौरी वडा नं. ०३ गोकुल पुर बजार राम खड्काको घर देखि एलजी स्कुल भुया मन्दिर हुँदै खिरिया रानाटोल सडक निर्माण, बेलौरी वडा नं. ०२ टेडुवाबाट बसक्ति जाने बाटो स्तरोन्नती , बेलौरी वडा ०२ खड्का टोल बाटो स्तरोन्नति, प्रेम नगर भन्सार रोड देखि भवानी चोकसम्म सडक स्तरोन्नती बेलौरी नपा ०६	२५००
१८६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२०३	डाडा कुन्डा अमरदब भट्टको घर देखि नर वहादुर बाहराको घर सम्म को सडक स्तरोन्नती बेलौरी नपा ०९, बेलौरी वडा नं. १० त्रिपुरा मन्दिर देखि चोडर सम्मको सडक स्तरोन्नती, बेलडाडी वडा नं. ०३ खैरियाघाट गौडीटोल देखि उत्तर मेन सडक सम्म स्तरोन्नती	२५००
१८७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२०३	साना किसान चोक देखि उत्तरकाल भैरव मन्दिर सडक कालोपत्रे, पुनपा ०५, पुनपा ०९ हरियाली टोल सडक कालोपत्रे कञ्चनपुर	१५००
१८८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२०४	बमजोन चोक हुलाकी सडक देखि उत्तर सरस्वती मावि हुँदै अमरिया झोलुङ्गे पुल लालझाडी गापा जोड्ने सडक कालोपत्रे पुनपा ०२, गणेश बस्ती खमरिया हुँदै पुरैना अमरिया हुँदै चिनीमील जोड्ने खेतको सडक स्तरोन्नती पुनपा ०१ कञ्चनपुर	१५००
१८९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२०५	गणेश मार्ग सुर्खे मार्ग सडक कालोपत्रे, भी न पा १८	७५००
१९०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२१३	निशानी टोलदेखि राजिव खड्काको घर हुँदै शान्ती टोल सडक निर्माण, दोधारा चादनी-१०, कञ्चनपुर	१५००
१९१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२१५	जागुती टोल किसान मार्ग जाने बाटोको पुर्वतर्फ जाने बाटो ढल सहितको सडक निर्माण, भी न.पा.—०६	२५००
१९२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२१६	सिद्धनाथ मा.वि. बडेपुर देखि डिलाशैनी फर्निचर उद्योग सम्म नहरको सडक करिब २ कि. मि. सडक कालोपत्रे, भी.न.पा.१३	४०००
१९३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२१६	गंगालाल टोल को उलटाखाम सडक देखि बैजनाथ मंदीर हुँदै नहर को टर्सरी नं UL५११/११ सडक कस सम्म दुवै साईड काँक्रेट	३५००
१९४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२१६	नालि सहीत कालोपत्रे, भी.न.पा.— १९	३५००
१९५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२१६	कृष्ण मा वी देखि अत्तरिया पट्टी सम्म सडक कालोपत्रे, कृष्णपुर ५	२५००
१९६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२२६	पिपरिया वनकट्टी चोक घुईया घम्का एठा न्यू रोड सडक निर्माण, कृष्णपुर नगरपालिका वार्ड नं. ९, कञ्चनपुर; सिंहपुर वन्जरिया बालुवाफाटा हुँदै वडा नं. ७ चमन चौराहा सडक निर्माण , कृष्णपुर ५, ६, ७, कञ्चनपुर	७०००
१९७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२२९	शिव मन्दिर देखि पथरिया पुल सम्म अघुरो सडक ग्राबेल लालझाडी गा पा ६ कञ्चनपुर ; नवोदय अमिटार देखि दक्षीण जाने सडक, लालझाडी १; लालझाडी गा पा ४ डाडाजाड रिडरोड कालोपत्रे, वडा नं २ कार्यालय देखि पालिका जोड्ने सडक निर्माण, लालझाडी	१५००
१९८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३०	बमजन चियरा मिल देखि पूर्व IBRD सम्म सडक कालोपत्रे ; माइलि बजार हुलाकी सडक देखि उत्तर गुरुङ्ग चोक सडक कालोपत्रे भी.न.पा.वडा नम्बर ८ सिद्धनाथ टालका महाकाली सिचाई तंसा चरणको मुल नहरदेखी उत्तर देवभुम भुमगत सिचाई हुदै खेलमैदान जोड्ने अघुरो सडक निर्माण, भी.न.पा.८; महादुर्गे टोल र निडलासैन टोलको सिमाना हुदै टनकपुर लिडक रोड जोडने सडक भि.न.पा ९ कंचनपुर, भी न पा ९ मालिकार्जुन आ वि ब्रह्मदेव जाने सडक कालोपत्रे, भी न पा ९	१५००
१९९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३०	मूल नहर चोक देखि पूर्व बेलको रुख हुँदै कृषि सडक सम्म कालोपत्रे सडक, कृष्णपुर ४ ; मुल नहर (बयरको रुख) देखि शान्ति टोल पश्चिम किचाई जोड्ने पुल सम्म सडक निर्माण, कृष्णपुर ४, रोयल चोक देखि बालुवा नाला सम्म सडक निर्माण, कृष्णपुर ४	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२००	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३९	भी न पा ६ मालिकार्जुन मार्ग शिव मन्दिर टोलमा नाली सहित RCC सडक निर्माण	२५००
२०१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४०	वेदकोट न पा ७ को भगवती टोल जाने सडक निर्माण, वेदकोट ७	२५००
२०२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४०	भीमदत्त नगरपालिका वडा नम्बर १८ को एकता टोलमा रहेको सडकमा पक्की नाला सहित कालोपत्रे सडक निर्माण योजना भीमदत्त १८ कञ्चनपुर	२५००
२०३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४०	खोला पिपल चौतारा देखि भण्डारीको घर सम्म सडक कालोपत्रे भी न पा १०	२५००
२०४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४०	भी न पा १८ पुरानो कोटपुल देखि वडा नं १५ राधाकृष्ण चौक सम्म नाली सहित सडक निर्माण, भी न पा १८ र १५	२५००
२०५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४०	महाकाली सीचाई प्रणाली ब्लक बी अन्तर्गत MN३/२ टर्सरी नहर देखि पर्यटन मार्ग सम्म सडक निर्माण, भी न पा १५	२५००
२०६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४५	भीमदत्त २ भूमिराज टोलमा अधुरो सडक निर्माण	६०००
२०७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४५	जगत शाही घर चौक देखि पश्चिम दक्षिण बासुदेव रेग्मीको घर सम्म सडक/नाली निर्माण, बेलौरी -१०	२५००
२०८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४१	जे वि चौक र बैजनाथ मन्दिरको बीचबाट कालिका टोल जाने सडक कृष्णपुर न पा ०२	२५००
२०९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४१	पथथरनाला जुफेल टोल हुदै गुल्मी टोल सम्म सडक कालोपत्रे दोधारा ०६	२५००
२१०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४१	भी न पा १८ शुभकामना टोल र लालिपुरास टोल सडक कालोपत्रे कंचनपुर	२५००
२११	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४१	बालजागृति स्कूलको गेटदेखि कृषि भेटेरीनरी अफिस हुदै पुर्व लालपुर नहरसम्मको कालोपत्रे वेदकोट ०७	४०००
२१२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४२	भी न पा ०९ टनकपुर लिंक रोड अन्न बोगराको देखि कृषि सडक जोड्ने करन चन्दको मिल सम्म सडक कालोपत्रे	५०००
२१३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४२	भीमदत्त नगरपालिका नं.१८ मदन आश्रित स्मृती भवन देखि अमर सहिद आ.वि सम्म उल सहित सडक कालोपत्रे	२५००
२१४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४३	जगन्नाथ टोल देखि पश्चिम इन्टरनेशनल पब्लिक स्कूल हुदै ममतार्जु पाटी प्याल्स सम्म ढल सहित कालोपत्रे सडक निर्माण, भी न पा ३	२५००
२१५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४३	भी न पा १० भुजला पुल पश्चिम उत्तर सडक	२५००
२१६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४३	राजमार्ग देखि त्रिपुरा क्लब हुदै चौराहाको चक्की सम्म सडक कालोपत्रे निरन्तरता, भी.न.पा. ५	३५००
२१७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४४	कालो पुलको उत्तर देखि कुस चौराहा जाड्ने १२ मिटर चौडा भएको रोड कालोपत्रे निरन्तरता, भी.न.पा. ५, कञ्चनपुर	२५००
२१८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४५	सिद्धनाथ टोल सिद्धनाथ मन्दिर जाने सडक RCC जिमुवा, भी.न.पा. १०, कञ्चनपुर	२५००
२१९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४५	भि.न.पा. १६ को रामजानकी मन्दिर देखि वडा न १६ र १७ को सिमाना सम्म कालोपत्रे, कञ्चनपुर	३५००
२२०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४५	निङ्गलसैनी मार्ग २ गोबरीया गन्धानालामा कल्भर्ट निर्माण, भी.न.पा.१८, कञ्चनपुर	३०००
२२१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४५	सिद्धनाथ टोल दक्षिण शिखर एकेडेमी स्कूलको पुल सम्म सडक कालोपत्रे, भी.न.पा.१, राजपुर, कञ्चनपुर	२०००
२२२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४६	मायापुरी सामुदायिक बनको दक्षिण र पश्चिम जांगबुडा नदी सम्म जाने सडक कालोपत्रे योजना-१.५ कि.मि.दोधाराचाँदीनी न.पा.२,कञ्चनपुर	३५००
२२३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४६	सङ्गमटोल बरपिपल चौतारी देखि दक्षिण जाने दुवै सडक कालोपत्रे, भी.न.पा.-१०,कञ्चनपुर	२५००
२२४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४६	किसान टोलबाट पश्चिम जाने बाटो कालोपत्रे, भी.न.पा.६, कञ्चनपुर	२५००
२२५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४७	रतपुर बाट पलाट जाने बाटो कालो पत्रे, बेलडाडी १, कञ्चनपुर	३५००
२२६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४७	पुस्पलाल चौक देखि हुलाकी सडक जोड्ने बाटो कालोपत्रे, बेलौरी न.पा.-४, कञ्चनपुर	२५००
२२७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६०	गणेश महाराको घर देखि पश्चिम गौरादेवी सा ब हुँदै वडा कार्यालय सम्म रिडरोड कालोपत्रे ,कृष्णपुर न पा वडा नं ९ राजघाट	२५००
२२८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६१	त्रिपुरा मन्दिरको खोला देखि पश्चिममा सत्यवादी स्कूल हुदै मुल नहर सम्मको सडक कालोपत्रे, भी न पा ५	५०००
२२९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६१	जागृति टोल गल्ली नं. ३ पक्की सडक निर्माण, भि न पा ३	२५००
२३०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६१	बैजनाथ मन्दिर देखि दक्षीण देखतभूली सम्म सडक, लालझाडी ५	२५००
२३१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६१	शैलेश्वरी देखि पिपल चौतारा हुदै जनजागरण समूह भवन सम्म सडक, बेलडाडी १	२५००
२३२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६२	प्रेम सिंह धामी स्मृति मार्ग निर्माण, वेदकोट ८	२५००
२३३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६२	भी न पा ३ आनन्द बल्लभ जोशीको घर देखि पश्चिम जाने सडक निर्माण	२५००
२३४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६३	महाकाली स्कूल देखी बज्ररिया जोड्ने सडक कृष्णपुर नगरपालिका ६ कञ्चनपुर	२५००
२३५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६३	हुलाकी सडक र बसन्तथला सडक वेदकोट न.पा. वडा न. २ कञ्चनपुर	२५००
२३६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६४	बृद्धाश्रम देखि बेकरी सम्म कालोपत्रे सडक, भी न पा ५	३०००
२३७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६४	विजय टोल देखि उत्तर शिव टोल भित्र खोला किनार हुदै ब्रह्मदेव लिङ्ग सडक सम्म कालवपत्रे, भी न पा १०	३०००
२३८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६४	पूर्णागिरी खानेपानी ट्याङ्की देखि त्रिकोण चौक हुदै त्रिवेणी चौक सम्म सडक कालोपत्रे, भी न पा ७	१००००
२३९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६४	ब्रस्ट फ्युचर स्कूलको उत्तर पश्चिम दुर्गा भवानी टोल जाने सडक कालोपत्रे, भी न पा ६	३०००
२४०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६४	तल्लो बेंतडादेखि मथिल्लो बेंतडा हुँदै च्याँगडी फाटासम्मको ३.५० किलोमिटर बाटो कालोपत्रे वेदकोट न पा बाई नं ४	४०००
२४१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६४	नवदुर्गा मधुवन टोल मा रहेको ट्रान्सफर्मर बाट पुर्वतर्फ नयाँ बस्ती सम्म सडक कालिपत्रे भि.न.पा.६ कंचनपुर	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२४२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६४	जगन्नाथ पुस्तक पसल देखि मेखराज पण्डितको घर सम्म सडक कालोपत्रे, भी न पा ७	२५००
२४३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६४	किसान टोल विजयराज मन्दिरबाट पश्चिम जाने सडक निर्माण, भी.न.पा.-६, कञ्चनपुर	२५००
२४४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६४	भीमदत्त नगरपालिका वडा नं.१८ राधाकृष्ण मन्दिर देखि रामजानकी चौक सम्म ढल सहित सडक कालोपत्रे	४०००
२४५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४१	चयहरी नयागाउँ पक्की पुल देखि उत्तर भण्डारी टोल हुदै वडा न ३ जोड्ने सडक निर्माण, वेदकोट ३	१००००
२४६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४२	बैतडा एन.सेल टावर हुदै तल्लो बैतडा हुदै च्वागड टोल घटाल थान सम्म कालोपत्रे सडक, वेदकोट ४	१
२४७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६२	भि न पा १५ कालिकाटोल स्थित रोहित खरेल को जग्गा भएर पश्चिम जाने सार्वजनिक बाटोमा रहेको नालामा कल्भट	५
२४८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.१२०	पूर्णागिरि टोलको सडक स्तरोन्नति भी.न.पा. ६ कंचनपुर	१
२४९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.१२१	भासी आमथला सडक निर्माण वेदकोट ८	४०००
२५०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.५८५	टोटी नदी (भत्केको) पुल निर्माण, शुक्लाफाटा न पा १०	४०००
२५१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६०७	पेलीताल देखि सिद्धनाथ टोल जोड्ने खोलामा कल्भट निर्माण, वेदकोट न.पा. ३, कञ्चनपुर	३०००
२५२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६२२	शुक्लाफाँटा वडा नं. १० र ९ जोड्ने लालपनिया खोलामा पक्की पुल निर्माण, कञ्चनपुर	४०००
२५३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६३२	सिङडी नाला कल्भट निर्माण, लालझाडी-२ कञ्चनपुर	३०००
२५४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६३४	शिवनगर टोल स्थित गन्धालालामा कल्भट, भि न पा १३	३०००
२५५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६३५	भि न पा २ पूर्णागिरि टोल गन्धा नाला कल्भट निर्माण, भिन पा २	३०००
२५६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६३७	भि न पा ७ श्री जनसेवा मा वि पश्चिम वडा नं ७ र ८ को सिमानामा रहेको (भत्केको कल्भट) निर्माण	४०००
२५७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६३८	भि न पा १० जिम्बा स्थित नागार्जुन टोल जोड्ने वडा नं १० र ८ को सिमानामा रहेको (भत्केको कल्भट) निर्माण	४०००
२५८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६४२	भी न पा १९ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र नजिक भत्केको पुल निर्माण, भी न पा १९	४०००
२५९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६४४	शान्तिपुर गेटाघाट जाने मुख्य बाटोमा कल्भट निर्माण कृष्णपुर नपा बाड नं. ७, कञ्चनपुर ; कृष्णपुर ९ साना गाउँको नालामा कल्भट निर्माण, कञ्चनपुर	४०००
२६०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६४६	दलित बस्ती जोड्ने ९/१० बाहराको घर नजिक कलभट निर्माण, शुक्लाफाँटा नगरपालिका बाडै नं. ९, कञ्चनपुर; लगडा टोलदेखि लालझाडी जोड्ने बाटोमा पक्की कलभट निर्माण शुक्लाफाँटा १२ कञ्चनपुर	४०००
२६१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६४७	बैतडा शिव मन्दिर पिपलडाँडा हुँदै झालेखोला कल्भट निर्माण वेदकोट ५ कञ्चनपुर; पिपलथला देखि हात्तिथला जाने मुल सडक चन्द्र इटा भडा नजिक कल्भट निर्माण वेदकोट १ कञ्चनपुर	४०००
२६२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६६९	भि.न.पा १८ जनकराज कलौनीको जग्गामा भएको सडकको नहरमाथी कल्भट निर्माण	४०००
२६३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६७०	भिमदत्त न.पा. वडा नं. १८ पत्थरपुर नालामा लोकेन्द्र भट्टको घर नजिक कल्भट भिमदत्त न.पा. वडा नं. १८	१
२६४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६७७	शुक्लाफाँटा ३ बागबजार हुदै शुक्लाफाँटा २ रानिपुर जोड्ने स्याली नदीमा पक्की पुल	१
२६५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६७८	भीमदत्त नगरपालिका वडा नं. ११ मा रहेको बरेली टोल देखी महाकाली टोल जोड्ने भुजेल खोलामा पुल निर्माण	१
२६६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६७९	सिद्धनाथ मा वि नजिक गहताडी खोलामा पुल निर्माण, भिमदत्त ९, बह्रदेव	१
२६७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६८०	धरमपुर पोलखरी जोड्ने पश्चिम झट्टले खोलामा पुल (कल्भट),वेतकोट न पा वडा न ६	१
२६८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६८१	भुडा टिकुलिया जोड्ने खोलामा कल्भट निर्माण (दिल्ली हमालको घर नजिक),वेतकोट ७ कंचनपुर	६०००
२६९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६८२	रौटेला देखी झरपुरा हुदै बग्ने नालामा कल्भट सहित भौतिक संरचना निर्माण, वेतकोट ७ कंचनपुर	१
२७०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६८३	शुक्लाफाँटा १२ कालागौडी र लालझाडी ४ मोटरघाट जोड्ने बनहरा नदि पुल / कल्भट निर्माण	१
२७१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६८४	घरकटुवा खोलामा कल्भट/पुल निर्माण शुक्लाफाँटा ९	१
२७२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६८५	देउवा टोलमा स्लेब कलभट निर्माण, लालझाडी ५	१
२७३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६८६	मुक्ति सिंघर नजिक वडा नं. ३ र १० जोड्ने खेमनालामा कल्भट निर्माण वेदकोट	१
२७४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६८७	भीमदत्त नगरपालिका १० गज्जर स्थित दिपज्योति टोलको भत्केको कल्भटलाई पुनः निर्माण भीमदत्त १०	१
२७५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७०७	गौरादेवी सामुदायिक बन उपभोक्ता समूहको कार्यालय नजिक रहेको बालुवा नाला पुल , कृष्णपुर ९	१
२७६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७२६	वेदकोट नगरपालिका ४ - ५ पोलखरी झलेखोलामा पक्की पुल (घटाल आबि जोड्ने)	१
२७७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७२८	हात्तीसार रिङ्गरोडमा भत्केको कल्भट निर्माण, भी न पा १३	५
२७८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७५०	कलुवापुर अतरिया जाने सडक	५०००
२७९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७५२	मन्तुरानाका घरदेखी दृष्टि पाठशाला हुदै कल्लु मार्ग जोड्ने सडक निर्माण कृष्णपुर ७	४०००
२८०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१२१	भी.न.पा. १३ हात्तीसार देखि वडा नं. १९ शुक्लाफाटा राष्ट्रिय निकुन्ज किनारा सम्म पर्यटन सडक	७५००
२८१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६१९	धरमपुर-घोर्सुवा जोड्ने वच्छेला खोलामा पक्की पुल निर्माण, वेदकोट ५, कञ्चनपुर	१००००
२८२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६२०	बाल ज्योति बैतडा जोड्ने बाल ज्योती नदीमा पक्की पुल वेदकोट ४ कञ्चनपुर	१००००
२८३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६२१	चम्फापुर देखि बसन्तथला जोड्ने पर्यारिया नदीमा पक्की पुल निर्माण, वेदकोट, कञ्चनपुर	१००००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२८४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६२४	हात्तिभोज वडा नं. ६ र ७ लाई जोडने स्यालि खोलामा पक्की पुल निर्माण, बेलौरी, कञ्चनपुर	१००००
२८५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६४१	बेलौरी न पा वडा नं ६ नकैया नालामा पक्की पुल, बेलौरी ६	२०००
२८६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६६७	भि.न.पा.वडा नं.१० तुमडानी (कृष्ण राज जोशी) को घर नजीक) खोलामा कल्भर्ट	४०००
२८७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६७२	गड्बडे खोला सदावहार टोल कल्भर्ट निरमाण भि.न.पा. १८ कंचनपुर	४०००
२८८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६८८	सुनवरा नदीमा पक्कि पुल सुक्लाफाटा २ र ३ जोड्ने सडक	२५००
२८९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६८९	सत्य आदर्श टोलको नहरमा कल्भर्ट भी न पा १५	३०००
२९०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६९०	कृष्णपुर न पा ०४ बेलकुन्डीमा कल्भर्ट निर्माण	३०००
२९१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६९३	भीमदत्त नगरपालिका वडा नं.१ धामिके पर्यटकीय जैविक मार्ग खन्याखोलामा पुल निर्माण	३०००
२९२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६९४	भीमदत्त नगरपालिका वडा नं.१० धामिके पर्यटकीय जैविक मार्ग तिलकेनी खोलामा पुल निर्माण	३५००
२९३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७३०	कृष्णवहादुर बमको घर नजिक खोलामा नाली सहित कल्भर्ट निर्माण, भी न पा ३	४०००
२९४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७१७	चानदेव बजार-लालझाडी सडक स्तरोन्नति कार्य कचनपूर	४००००
२९५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७१८	रेडकस-वागफाँटा सडक आवाधिक मर्मत कार्य कचनपूर	१०००
२९६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७१९	दोधारा चाँदनी झो.पु.देखि कुतियाकवर सडक आवाधिक मर्मत कार्य कंचनपूर	२३००
२९७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७२०	वाणी - देखतभुलि सडक आवाधिक मर्मत कार्य कचनपूर	१५००
२९८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	देउवा टोलमा स्लेब कलभर्ट निर्माण, लालझाडी ५	५०००
२९९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	मुक्ति सिबिर नजिक वडा नं. ३ र १० जोड्ने खमेनालामा कल्भर्ट निर्माण वेदकोट	५०००
३००	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	लालझाडी गा पा १ लमैया नालामा पक्की पुल निर्माण लालझाडी गा पा १ कञ्चनपुर	२५००
३०१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	घर कल्वा खोलामा कलभत निर्माण शुक्लाफाँटा ९	१०००
३०२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	बलुवा नालामा कलभत निर्माण पिपरिया कृष्णपुर ९,कंचनपुर	१०००
३०३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	दोधारा चाँदनी वडा नं.८,९,१० जोड्ने नालामा भत्काएको कलभट निर्माण कञ्चनपुर	२०००
३०४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	दोधारा चादनी-१० आमभोज,कंचनपुर दोधारा चादनी न.पा-१० प्रधान टोल देखि मूल सडक जोड्ने सडक कालोपत्रे निर्माण	५००००
३०५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	दोधारा चादनी न.पा-७ लक्ष्मी चौराहा देखि खल्लामा होम पाइप कल्भर्ट बाल र सडक कालो पत्रे निर्माण दोधारा चादनी-७,कंचनपुर	५०००
३०६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	शाखा सडक स्तरोन्नति, भीमदत्त ६, शान्ति निकेतन टोल	५००००
३०७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	भिनपा ९ ब्रह्मदेव स्कुल पश्चिम देखि बजार तिरको मूल सडक ढल निकास सहित कालोपत्रे	१००००
३०८	३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	आई डि ए	सोधर्भनी हुने ऋण	११.४.१.२६६	चानदेव बजार-लालझाडी सडक स्तरोन्नति कार्य,कचनपूर	१६००००
३०९	३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	आई डि ए	सोधर्भनी हुने ऋण	११.४.१.२६६	दोधारा चाँदनी झो.पु.देखि कुतियाकवर सडक आवाधिक मर्मत कार्य,कंचनपूर	१२००
३१०	३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	आई डि ए	सोधर्भनी हुने ऋण	११.४.१.२६७	वाडि-देखतभुलि सडक आवाधिक मर्मत कार्य,कचनपूर	६०००
कास कार्यालय, कैलाली								
१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११३५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२३.२०	योजना पहिचान तथा सम्भाव्यताका आधारमा कार्यन्वयन प्रकृया आधे बढाउने योजनाहरु सम्बन्धि अनुसन्धान तथा सर्वेक्षण कार्यका लागि एकमुष्ट रकम	२३००
२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६८	डम्पर लाल भड्को घरबाट पूर्व पट्टीको रोड करिव २०० मि. घनगढी उ.म.न.पा. ६ सिद्धिगणेश टोल	२०००
३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६८	वडा नं. ६ जाली सुरक्षा नगर टोल कलावती विष्टको घरदेखी गौरी रोकायाको घरसम्म पक्की नाली सहित ग्राबेल वाटो,	२०००
४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६८	धनिराम चौधरीको घर देखी नया बस्तीको घर सम्म कालोपत्रे सडक गौरीगंगा न.पा.वा.ड न.१० भैसासुर कैलाली ६०० सयमिटर	२५००
५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६८	कैलाली गेटा वडा नं ५ मा रहेको कस्था फेक्ट्रीबाट पूर्वपट्टी रहेको शाखावाटोमा टच भएको किरन साहको जमीन देखि भावना साहको जमिन सम्म रहेको भित्रवाटो पक्की नाली र ग्राभेल	२०००
६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६८	निङ्गलासेनी टोल पेट्रोल पम्पको दक्षिण तिर विर वहादुर ठकुराठीको घर रहेको शाखावाटोबाट १०० मिटर तल पक्की नाली र पिच, भीमदत्त न.पा. १८ कञ्चनपुर	१५००
७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६८	सरस्वतीनगर नयाँ बस्ती श्रीलङ्का टापु बसन्त चौधरीको घरखेदि हुलाकी सडकसम्म एकतर्फी नालासहित कालोपत्रे घनगढी-२ कैलाली	२०००
८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६९	रितुको पसलदेखि कृष्ण चौधरीको घरसम्म सडक कालोपत्रे घनगढी १ कैलाली	२०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६९	दुर्गा जोशीको घर देखि टेलीकोम सम्म कालो पत्रे निर्माण , वडा नं. ५ र १ जोड्ने कलबट नजिक देखि उत्तर तरफ प्राताबसिंह मडैको घर नजिक सम्म नाली निर्माण गो. नं. पा — १ टेलीकोम टोल , गो. नं. पा — १, सुन्दरनगर कैलाली	३०००
१०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६९	कामोल देखि पुर्व दुर्गाटोल जाने अधुरो सडक कालोपत्रे ८०० मि - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १३	३०००
११	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६९	झलारी गाउँ शेर बहादुर रानाको घर जाने बाटो कालो पत्रे धनगढी उपमहानगरपालिका वडा नं. १३	२५००
१२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६९	फुलबारी स्वास्थ्य चौकी देखि बसपार्क फुलबारी मा वि सम्म पक्की नाली सहित कालोपत्रे - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १८	३०००
१३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६९	एयरपोर्ट रोड देखि उत्तर गोदावरी सिमाना जोड्ने सडक कालोपत्रे धनगढी उपमहानगरपालिका वडा नं. १३	२५००
१४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७०	२६ नं. टाउनका उत्तर हुलाकी सडक देखी दक्षिण ५ कट्टा सम्म जोड्ने ९ वटा वडा सडक अनुमानित ४ किलो मिटर कालोपत्रे सहित पक्की नाली - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १९	२५००
१५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७०	वडा कार्यालय पश्चिम कडालको घर सम्म कालो पत्रे धनगढी उपमहानगरपालिका वडा नं. १३	१५००
१६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७०	जनप्रिय आ.वि. आइगाउँ देखी घोलपरी हुँदै धनिराम चौधरीको घर सम्म अनुमानित १ किमी. पक्की सडक - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १९	३०००
१७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७०	राजपुर पुरानो डिष्ट्रिलरी देखि पुर्व चन्द्रटोल स्ल्याब कलबट धनगढी उपमहानगरपालिका वडा नं. १३	२५००
१८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७०	हुलाकी सडक २६ नं. मोतीराम चौधरीको घर हुँदै २६ नं. कालिका टोल भएर डाडा भिम वि.क. को घर सम्म अनुमानित १ किमी. पक्की नाली सहित कालो पत्रे सडक - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १९	३०००
१९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७०	बि गाँउ बाजुरा टोल देखि बझाङ टोल हुदै साइपाल सामुदायिक वन सिमा सम्म को ५०० मिटर बाटो पिच नाला सहित - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १४	३०००
२०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७०	बि गाँउ विष्ट टोल पिपल चौतारा देखी रिडरोड घाङ्गल टोल हुदै रण बहादुर हम्जालीको घरसम्मको बाटो नाला सहित ९०० मि - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १४	३०००
२१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७०	हुलाकी सडक देखि वडा नं. १४ को कार्यालय हुदै सर्वोदय सम्मको बाटो पिच - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १४	२५००
२२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७०	स्याउले बजार रङपोष्ट देखि शिवशंकर आधारभुत विद्यालय सम्मको बाटो पिच - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १४	३०००
२३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७०	चुकहापुर गाँउदेखि बेनौली, लम्बिफाँटा गाँउ हुदै गदरिया बजारसम्म जोड्ने कालोपत्रे सडक - कैलारी गा. पा.६	३५००
२४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७१	बि गाँउ बाजुरा टोल देखि बझाङ टोल हुदै साइपाल सामुदायिक वन सिमा सम्म को ५०० मिटर बाटो पिच नाला सहित - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १४	३०००
२५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७१	बनकट्टा गाँउदेखि जङ्गल हुदै कैलारी गाँउसम्म जोड्ने कालोपत्रे सडक - कैलारी गा. पा.६	३०००
२६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७१	हुलाकी सडक देखि वडा नं. १४ को कार्यालय हुदै सर्वोदय सम्मको बाटो पिच - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १४	३०००
२७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७१	एच गाँउ बौद्ध गुम्बा जाने बाटो अधुरो - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १४	३०००
२८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७१	गदरिया देखि कोइलही हुदै गौरीगंगाको सिमाना सम्म स्तरोन्नती सहित कालो पत्रे ४ कि.मि - कैलारी गा. पा.६	३०००
२९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७१	उर्मी मंचली चोक देखी जंगल जोड्ने सडक कालोपत्रे - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १५	३५००
३०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७१	सुर्मी रामदिन रानाको घर देखि टिकुली डाँडा सम्मको सडक कालो पत्रे - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १५	३०००
३१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७१	शान्तिकटान महाविरको घर देखि पश्चिम राम बहादुरको घरसम्म सडक कालोपत्रे - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १५	३०००
३२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७१	सिमराना देखि भरताल जंगल हुदै धनगढी उप महानगरपालीका १५ उर्मी जोड्ने सडक स्तरोन्नती ७ कि.मि - कैलारी गा. पा.६	३०००
३३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७१	डमौलीया शिवगंगा नदिमा डि.पि.आर सहितको पक्की पुल - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १६	३०००
३४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७२	भादा देखि घुरही जनज्योती आ.वी हुदै घुरही दक्षीण टोल सम्म सडक कालोपत्रे - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १६	२०००
३५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७२	उत्तर रामपुर देखि बेहडाबाबा शिव टोल हुदै भादा मोहरी बंगगासम्मको सडक कालोपत्रे - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १६	३०००
३६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७२	क्याम्पस चोक देखी F गाउँ मसानघाट जाने बाटो - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १८	३०००
३७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७२	टेकराज जोशीको घरदेखि भानु मा.वि जाने बाटा कालोपत्रे - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १७	२५००
३८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७२	चेलीबेटी चोकदेखि लालिगुरास वन सम्म जानेबाटो - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १८	३०००
३९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७२	डमौलीया सा.भ देखी ३ नं. टोल जागलाल चौधरी को घरसम्म कालोपत्रे सडक - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १७	४०००
४०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७२	घुरही चोक देखी पशुपति सामुदायिक वन सम्मको बाटो निरन्तरता - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १८	३०००
४१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७३	सडक नाली निर्माण गोदावरी १,दक्षिण वनखेत ६ न गल्ली, सडक स्तरोन्नती मन सडक देखी टिकेश्वरी पन्तको घरसम्म , गोदावरी १ कैलाली , उद्योग वाणिज्य संघ देखि विच वनखेत पुर्व पश्चिम राजमार्ग सडक कालोपत्रे , गोदावरी २ कैलाली, बेलपानी फुलबस्ती सडक स्तरोन्नती सडक विस्तार , गोदावरी ४, दक्षिण टोल रिडरोड कालोपत्रे , गोदावरी ३	१००००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
४२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७३	मुख्य सडक बाट पश्चिम आदर्श टोल जाने अघुरा सडक कालोपत्रे , गोदावरी ८ स्याउले, बल्मी पिपल चाताराबाट उत्तर जाने सडक स्तरोन्नती , गोदावरी ९, मुत्ती टोलमा सडक कालोपत्रे , गोदावरी १०, गौडी देखि भोटे डाडा बान्नेखाल सडक कालोपत्रे , गोदावरी ११, पुरानो कोल देखि गंगा सिंह साउदको घरसम्म सडक स्तरोन्नती , गोदावरी १२, अलाड चटकपुर सडक स्तरोन्नती , चुर १, धवडेनी बाट शन सडक , चुरे ४, वडा कार्यालय बाट डाडाखर्क जाने सडक स्तरोन्नती , चुरे ६	११५००
४३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७३	चनौरा सडक स्तरोन्नती , गौरीगंगा १,	२०००
४४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७३	सडक स्तरोन्नती कुचनी दोक्षेण गाउ , गौरीगंगा ३, कैलारी जाने सडक दोख पश्चिम टोलकम टावर सम्म सडक कालोपत्रे , गौरीगंगा ४, कनकना मन्दिर देखि जनता आ वि हुदै पुरानो बजार सम्म सडक स्तरोन्नती , गौरीगंगा ४, स्वास्थ्य एकाइ केन्द्र पछाडी सडक कालोपत्रे , गौरीगंगा ५, डबल बोगटीको घरदेखी बम बहादुर बोगटीको खेत सम्म सडक स्तरोन्नती , गौरीगंगा ६,	१०५००
४५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७३	कलाशपुर दाख ललकमा सडक कालोपत्रे , गारागंगा ७, मटकाना पिपल चातारा दाख बहटा हुदै इटा भट्टा जान सडक स्तरोन्नता , गौरीगंगा ७, कम्दा देखि राजमार्ग सम्म स्तरोन्नती , गौरीगंगा ७, राजमार्ग देखि दक्षिणतिर जाने बाटो र नाला निर्माण (पेट्रोल पम्प पश्चिम), गौरीगंगा ८, ओझुवा कल्भर्ट (कटौनी नाला), गौरीगंगा ९, वडा कार्यालय बाट नुक्लीपुर भगतपुर सडक कालोपत्रे , गौरीगंगा १०, दमारी भित्री गाउँ सडक स्तरोन्नती , गौरीगंगा ११, वडा न ११ बाट वडा न ९ जाने कल्भर्ट सम्म कालोपत्रे , गौरीगंगा ११,	१००००
४६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७३	बलायर टोल सडक स्तरोन्नति, गोदावरी १, त्रिपुरा सुन्दरी मन्दिर देखि दोक्षेण सडक स्तरोन्नती , गौरीगंगा ६, राधाकृष्ण मन्दिर पश्चिम ढल निकास , गोदावरी २ कैलाली, सूउराडी खोला ढल निकास , चुरे ३	७५००
४७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७४	निराजन आचार्यको घरदेखि चित्रा सिंहको घरसम्म दोहोरो नाली सहित RCC सडक निर्माण धनगढी १ त्रिवेणी चोक	५०००
४९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७४	धनगढी २ SPA कलेज जाने बाटो लोकेन्द्र मार्ग बाट पूर्व इमेज होटल हुँदै योगेन्द्र भट्ट जगदम्बा पब्लिकेशन प्रा लि सम्म दोहोरो नाला सहित कालोपत्रे सडक	५०००
५०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७४	भजनी देखि सिता नगर जाने बाटो सडक कालोपत्रे घोडाघोडि १ कैलाली	३०००
५१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२७४	मिलनचोक देखि अस्नावावा सम्म सडक कालोपत्र घोडाघोडी नपा १२ कैलाली	२५००
५२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२.७३०	दुर्गा टोल देखी डिष्ट्रिटी मिटर कालो पत्रे धनगढी उपमहानगरपालिका वडा नं. १३	२५००
५३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२.७३१	गोदावरी काठ भाइरल पुल तथा पिपलको स्थल व्यवस्थापन, गोदावरी ४, बुद्धचोक पानीधारा दाख लालु साकोका घर अगाडी सडक स्तरोन्नती , गोदावरी ५ बुद्धटोल, बन कार्यालय पछाडी सडक स्तरोन्नती , गोदावरी ५ गेटा, गेटा एयरपोर्ट देखि उत्तर बरबट्टा जाने सडक स्तरोन्नती , गोदावरी ५ बरबट्टा, राजेश पाठकको घर देखी ए डी बी रोडसम्म सडक स्तरोन्नती बडेहा , गोदावरी ६ बडेहा	८०००
५४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.४.५७३	शान्ति ग्रीन पार्क देखि एकान्त टोल सडक स्तरोन्नति, गोदावरी २	२०००
५५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.४.५७४	सयपत्री मार्ग अघुरो सडक निर्माण, धनगढी ८ कान्तिपुर टोल	२०००
५६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.६.९	मोहन्याल मा वि पूर्व नालामा कल्भर्ट , गौरीगंगा १,	१०००
५७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७५७	भ्यु टावर जाने सडक खंड कालो पत्रे र आगडी सडकको भ्यु टावर सम्म ट्याक खोल्ने चुरे गा. पा — ५ , कैलाली	२५००
५८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७५९	पुणखर भाटको घर देखि टिकापुर डुढेझरी ब्लक नं. - ३० जमार पुल देखि टिकापुर बहुमुखी कायाम्पस गेट सम्म कालो पत्रे टिकापुर डुढेझरी ब्लक नं. - ३० , जमार पुल कैलाली मोहन्याल मा वि को पुर्व पट्टि नालामा कल्भर्ट निर्माण गौरीगङ्गा नपा १ कैलाली	३५००
५९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७६०	कन्कना देवि मन्दिर देखि जनता आधारभुत विद्यालय हुदै पुरानो बजार जाने सडक कालोपत्रे गौरीगङ्गा नपा वडा न ४ राजिपुर कैलाली	५०००
६०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७६१	जमुनिपुर मिनिराम कुमालको घर देखी जव्दहुवाटोल सम्म कालो पत्रे कैलारी गापा वडा न ९ कैलाली	५०००
६१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७६२	धनगढी उपमहानगर पालिका वडा न १० धनगढी गाउँ देखि वडा न १० धुइयाघाट जोड्ने सडक स्तरोन्नती धनगढी उपमहानगर पालिका वडा ८ र १०	५०००
६२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७६३	मैनादेवी मन्दिरको शसस्त्र प्रहरी बलको पूर्व तर्फको नाला सहित सडक पिच २०० मि. मैनादेवी टोल - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १	२५००
६३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७६४	त्रिवेणी घाट जाने कैलाली नालामा वडा न. १ र २ जोड्ने ट्रस्ट ब्रिज निर्माण शान्तिनगर - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १	२५००
६४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७६६	पप्पु कुमार जैरको घर देखि कमल बहादुर मल्लको घरसम्म पूर्व तर्फको ढल निकास RCC वाला ढकन सहितको नाली निर्माण पशुपति टोल लम्बाई २५० मि - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १	२५००
६५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७६८	बसन्तटोल ईन्द्र बमको घर देखि पुर्व तर्फ चयडाको घर हुदै ढाट को घर सम्म सडक कालो पत्रे धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
६६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७६९	कृष्णनगरमार्ग रामजानकी चोक देखि हिमाल एकेडेमी हुदै खत्रीटोल चोक सम्म सडक कालो पत्रे धनगढी उपमहानगरपालिका २	२५००
६७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७७१	सरस्वती नगर ठेकेन्द्र राज जाशीको घर देखि पुर्व सायल मार्ग हुदै श्रीलंका टापु सम्म पक्की नाली सहित कालो पत्रे सडक - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं २	३०००
६८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७७२	कृष्ण नगर गणेश भण्डारीको घर देखि दक्षिण शिखर टोल टिकाराम जाशीको घर सम्म कालो पत्रे सडक - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं २	२५००
६९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७७४	चौराहा भन्सार छु लेन सडक खण्ड हरी न्युपानेको घर हुदै पुर्व विरेन्द्र शाहको घर सम्म कालो पत्रे सडक - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं २	३०००
७०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७७६	६ लेन सडक देखि पश्चिम चनडेघोरे मन्दिर हुदै बालक बाबा मन्दिर सम्मको पक्की नाली सहितको सडक कालोपत्रे - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ३	३०००
७१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७७८	उन्नती मार्ग मानबहादुर भट्टको घरदेखी उमेश जाशीको घर सम्म सडक कालोपत्रे - धनगढी उपमहानगरपालिका ३	२०००
७२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७७९	चटकपुर राना मार्ग देखि पश्चिम रिङ्ग रोड सम्मको पक्की नाली सहितको सडक कालोपत्रे - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ३	३०००
७३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७८०	यादव भण्डारीको घर देखी डि. के. आयलसम्म नाली सहित सडक - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ३	३०००
७४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७८२	डबल चौधरी घर देखि कपिल चन्द घरसम्म १३०० मि पिच - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ३	२५००
७५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७८३	१० विरेन्द्र मार्ग, धुर्व बोगटीको घर देखि पश्चिम कालिका चोक जाने बाटो पक्की नाली सहित सडक कालो पत्रे ७००मि - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ३	२०००
७६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७८५	दिपेन्द्र भट्टको घरदेखि जयन्द्र खड्काको घरसम्म पक्की नाला सहितको सडक शिवपार्वती टोल - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ४	३०००
७७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७८६	सन्तोष रावल को घरदेखि पूर्ण बहादुर अधिकारीको घरसम्म नाला सहित सडक ओम शान्ति टोल - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ४	२०००
७८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७८८	भरत चौधरीको घरदेखि अमर करियाको घरसम्म नाला सहित सडक महिमा टोल - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ४	३०००
७९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७९०	विरु चौधरीको घरहुदै कैलाली गाँउ जोड्ने सडक सहित नाला शिवपुरी टोल - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ४	२५००
८०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७९२	बाई न ५ हसनपुरको रास्ट्रबैक पछाडी चोक देखि ग्यालक्सी बोर्डिङ्ग स्कुल हुदै धनगढी खुटिया सडक जोड्ने करिब ७०० मिटर पक्की नाली सहित पिच - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ५	२५००
८१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७९३	बाई न ५ नमुना टोलको आस्था मन्दिर हुदै माछा पोखरी सम्म करिब ८०० मिटर पक्की नाली सहित पिच - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ५	२०००
८२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७९५	बाई न ५ जाईको दहित किराना पसल हुदै पुरानो साझा धनगढी मटियारी बेला सम्म करिब ८०० मिटर पक्की नाली सहित पिच - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ५	३०००
८३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७९६	तारानगर आस्था टोल पावती चौधरीको घरदेखि दक्षिण पल्टु चौधरीको घर हुदै पूर्व जानकी चन्दको घर सम्म र दक्षिण ललित बहादुर चन्दको घरसम्म पक्की नाला तथा सडक विस्तार गर्ने कार्य तथा कालो पत्रे गौ कार्य १- धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ५	३०००
८४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७९७	राष्ट्रिय प्रा.वि. तारा नगरको पूर्व, उत्तर, दक्षिण नयाथली मार्ग शाखा कार्यहरु पक्की नाली तथा सडक कालो पत्रे र बलराम भट्टको घरदेखी चर्च हुदै टेकराज पन्तको घर सम्म पक्की नाली तथा सडक कालो पत्रे - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ५	२५००
८५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७९८	दोधारा जाने अधुरा मुल सडक नाली. सहितको कालो पत्रे सडक दोधारा टोल शिव व कुवरको घर देखि बलराम धामीको घर सम्म - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ६	२०००
८६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७९९	नजरीया नर व नेगी घर देखि लाल व बिष्टको घर सम्म नाला सहित सडक कालोपत्रे - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ६	३०००
८७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८००	जयदुर्गे टोल ललित फर्निचर देखि कृपाचारे अवस्थीको घर सम्म नाला सहित सडक कालोपत्रे - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ६	२५००
८८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८०१	भानुजोक देखि पश्चिम देवरिया गाँउ जोड्ने सडक नाला सहित कालोपत्रे - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ६	३०००
८९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८०२	उदब बिष्टको घरदेखि थारु छात्रावास जानेबाटो पक्की नाला सहित कालोपत्रे - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ७	३०००
९०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८०३	मनोहरा गाँउ जोड्ने सडक सरस्वती मा.वि हुदै - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ७	३०००
९१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८०४	हनुमान मन्दिर देखि बालु चौधरीको घर सम्म कालोपत्रे - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ७	२०००
९२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८०५	राधास्वामी सत्सङ्गदेखि दक्षिण वडा नं. ९ सिमना सम्म नाली निर्माण तथा सडक कालोपत्रे - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ८	२५००
९३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८०६	वर्ष फेन्सी देखी दक्षिण निता ठकुक्लाको घर सम्म नाली निर्माण तथा सडक कालोपत्रे - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ८	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
९४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८०७	डायमण्ड कटेज धनगढी ढ चौकदेखि उत्तर संग्राम थापाको घर सम्म सडक नाली निर्माण तथा सडक कालोपत्रे - धनगढी उप	३०००
९५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८०८	महानगरपालीका वडा नं ८	३०००
९६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८०९	प्यारे रानाको घरदेखी धनगढी मा.वि. को गेट सम्म - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ८	३०००
९७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८१०	संगम शान्ति टोल हुदै त्रिवेणै चौकघाट सम्म पक्की नाली निर्माण तथा सडक कालोपत्रे - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ९	३०००
९८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८११	सिब राम नगरको चन्द्रमुखी ताल हुदै प्रस्तावीत सशस्त्र वि. ओपि क्याम्प स्थापना केन्द्र जाने सडक ताल किनारामा कल निर्माण - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ९	३०००
९९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८१२	चन्द्रार रानाको घर देखि विष्णु थापाको घरसम्म सडक - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १०	३०००
१००	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८१३	लम्बीफाँटाको झलारी नालामा DPR सहितको पक्की पुल निर्माण - कैलाली गा. पा.६	२५००
१०१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८१४	पुरन राना घर देखि राम धानुको घर सम्म -सदक धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १०	३०००
१०२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८१५	रामकुमारको मिल देखी असेको घर सम्म सडक- धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १०	३०००
१०३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८१६	धनगढी गाउ हुँदै घुइयाघाट जोड्ने बाटो - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १०	३०००
१०४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८१७	ओझाटोलमा डि.पि.आर सहितको पक्की पुल - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १६	३०००
१०५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८१८	खुटिया सडक देखि पश्चिम बरोपपल टोल कसमु राना को घर हुदै जाने बाटो १ कि.मि नाला सहित कालो पत्रे - धनगढी उप	३५००
१०६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८२०	महानगरपालीका वडा नं ११	२५००
१०७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८२१	गोभर्दन चौक देखि रमेश जोशीको घर हुदै जाने बाटो कालो पत्रे ८०० कि.मि बासखेडा - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ११	२५००
१०८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८२२	हेमराज रानाको घरहुदै पश्चिम गेटा वेहडा बाबा सडकसँग जोडिने बाटो नाला सहित काला पत्रे ८००मि बेला - धनगढी उप	३०००
१०९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८२३	महानगरपालीका वडा नं ११	३०००
११०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८२४	हेमराज रानाको घरहुदै पश्चिम गेटा वेहडा बाबा सडकसँग जोडिने बाटो नाला सहित कालो पत्रे ८००मि बेला - धनगढी उप	६०००
१११	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८२५	महानगरपालीका वडा नं ११पुलडाडा वि गाँउ र डि गाँउ जोड्ने पुल निर्माण - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १२	३०००
११२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८२६	डमौलीया ३ नं. टोल देखी वेहडाबाबा जाने बाटोमा पर्ने सौरिया नाला पक्की पुल - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १७	३०००
११३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८२७	सि गाँउ पुगे थापाको घरदेखि भट्टेखाला हुदै रत्न प्रसादको घर सम्म नाली सहितको सडक - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १२	११०००
११४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८२८	१२पुलडाडा वि गाँउ र डि गाँउ जोड्ने पुल निर्माण - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १२	३०००
११५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८२९	सुर्खेत विद्युत अफिस देखि पिपल चौतारी सम्म नाला निर्माण जानकी ढ बन्देविपुर कैलाली	३०००
११६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८३०	सि गाँउ पिपल चातारा दाख मसान घाट सम्मका नाला सहितको सडक - धनगढी उप महानगरपालीका वडा न १२कैलाली गाँउ	१०००
११७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८३१	सोबरन चौक देखि पूर्व प्रहरी चौकी हुदै सुकुटी नाला सम्म पक्की नाली निर्माण तथा सडक कालोपत्रे २ कि.मि - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १३श्रीलंका USAID पूल देखि नवज्योती विद्यालय जाने बाटो कालो पत्रे ६०० मि - धनगढी उप	१०००
११८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८३२	महानगरपालीका वडा नं १३	१०००
११९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८३३	कैलाली गाँउ पिपलचोक देखि उत्तर गोकुल रानाको घर जाने सडक पक्की नाली सहित कालोपत्रे १ कि.मि - धनगढी उप	५५००
१२०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८३४	महानगरपालीका वडा नं १३मोहनपुर खाद्य संस्थान देखि पूर्व भुलारी नाला सम्म नाला सहितको कालोपत्रे ९०० मि - धनगढी उप	२५००
१२१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८३५	महानगरपालीका वडा नं १३	२५००
१२२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८३६	भादकुला पुल , गौरीगंगा २,	३०००
१२३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८३७	खकौला सडकदेखी खाद्य गोदाम हुदै वडा नम्बर ३ जोड्ने सडक कालोपत्रे टीकापुर नपा १ र ३	१५००
१२४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८३८	टीकापुर बहुमुखी क्याम्पस देखी डुङ्गाडी टीकापुर लिंक रोड जोड्ने सडक स्तरोन्नती	४०००
१२५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८३९	कालिका मन्दिर देखी टीकापुर बहुमुखी क्याम्पस जाने बाटोमा नाला सहितको कालोपत्रे टीकापुर कैलाली	२५००
१२६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.८४०	अमौरी चौकदेखी स्कुलपुर जाने बाटोमा पुल निर्माण जानकी ५,८ कैलाली	१
१२७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१४३	भजनी छोटीभन्सार खिमडी ठुलीगाड सडक (भजनी छोटी भन्सार, लालबोझि, भजनी, जोशीपुर, फल्लोबिसौनी, सल्लेरी, रक्सा, कोल्टडी, खिमडी, ठुलीगाड), कैलाली	२००००
१२८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१४४	कैलाली पुल देखी धनगढी ढ हुलाकी सडकको जिरा प्वाइन्ट सम्मको सडक धनगढी १ र ढ कैलाली	२५००
१२९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१४५	गुलरा प्रतापपुर वनवर्षा सोनार सडक, कैलाली	१
१३०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१४६	भजनी न पा ५ पृथ्वीपुर भन्सार देखि भजनी बजार हुँदै सुक्खड सम्म सडक स्तरोन्नती कैलाली	८०००
१३१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१४७	कृष्ण मन्दिर देखि गोदावरी १२ बान्ने खाल सम्म सडक स्तरोन्नती गोदावरी नगरपालिका - वडा न ३	३०००
१३२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१४८	भरनानाला सडक पुल गौरीगंगा न पा ८ कैलाली	५०००
१३३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१४९	अण्डैया जाने बाटोमा सडक पुल कटनी नदी, कैलाली - गौरीगंगा नगरपालिका - वडा न ५ र ९	६०००
१३४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१५०	चौमाला पुरानो बजार नदीमा सडक पुल, कैलाली - गौरीगंगा नगरपालिका - वडा न १ र २	

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१२६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.२१	सुर्मी नालामा पक्की पुल, कैलाली - कैलारी गाउँपालिका - कैलारी ३	४०००
१२७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.८.१०	खानपुर झा पु	२५२०
१२८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१	कनरी देखी वेहडा बाबा चोमाला सडक सतराउन्नती, गौरीगंगा नगरपालिका -	२३००
१२९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१२३	रानीकुण्डा रिङ्गरोड बर्दगौरिया गा पा ३, कैलाली(कालोपत्रे सडक)	४०००
१३०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१४५	मसुरिया हसुलिया सडक निर्माण, कैलारी गा.पा र गौरिगंगा न.पा, कैलाली	३१००
१३१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१४६	पस्चिसघर गदरिया भादा सडक, कैलाली	३१००
१३२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.७४७	बनवेहडा कठौतिको पहिलो प्रतिशालय देखि धउमनपा सरोटा जोड्ने सडक गौरीगंगा न पा ६, कैलाली	७००
१३३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.७७०	धनगढी धनचौरी धुर्जन्ना बनवेहडा सडक धनगढी उमनपा , कैलाली	१००००
१३४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.८१०	भुरुवा देखि पहमानपुर सम्मा कालोपत्रे सडक	३०००
१३५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.५९५	बिजुलिया र शान्ती टोल जोड्ने नपधरिया खोलामा पक्की पुल ध.उ.म.न.पा.६(कच्ची सडक)	२५००
१३६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.५४०	साधुर खोला सडकपूल, मोहन्याल गा पा, कैलाली	५०००
१३७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१०२	शितलपुर सिमली सडक कालोपत्रे घोडाघोडी न.पा. ५	५०००
१३८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.५६	राजीपुर बालुवागडा खनियाताल हुँदै खिमडि बाटो	५०००
१३९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.१९	धर्मापुर गदरिया सडक पुल निर्माण, कैलाली - धनगढी उप महानगरपालिका - वडा न १८	४०००
१४०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.२८	शिवपुरमा पुल , गौरीगंगा न पा	५०००
१४१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.५४०	साधुर खोला सडकपूल, मोहन्याल गा पा, कैलाली	२००००
१४२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.४४९	आपतकालिन सडक तथा सडक पुल मर्मत कार्य	३०००
१४३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.१	विभिन्न सडकको RMG मार्फत नियमित मर्मत संभार/ आवश्यक तथा आपतकालिन मर्मत संभार कार्यका लागि	५०००
१४४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१४४	गेटा मुर्कट्टि सडक धनगढी उमनपा , कैलाली	२३००
१४५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१४४	धनगढी गाउँ- जुगेडा सडक कालोपत्रे — वडा न. ८, ९, १० र १२	३०००
१४६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१६०	वाणिज्य बैङ्क देखि सौराई होटल हुँदै Ring Road जोड्ने सडक, ध.उ.न.पा-३, कैलाली	३०००
१४७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१६५	महेन्द्र राजमार्गदेखि कलुवापुर पक्की पुल जोड्ने सडक, गोदावरी न.पा.-०३, कैलाली	२५००
१४८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१६६	भगवती मार्ग १ सडक कालोपत्रे, ध.उ.म.न.पा.-०१, कैलाली	२५००
१४९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१६६	वडा प्रहरी कार्यालय देखि खुल्लामन्च सम्म सडक, ध.न.पा ५ कैलाली	३१००
१५०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१६८	दिपेन्द्र मार्ग ध.न.पा ३ , कैलाली	३३००
१५१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१७०	भजनी न.पा. ६ महादेउली चोक देखि जोशीपुर गा.पा.१ लकमण्डी चोक सम्म सडक कालो पात्रे	३०००
१५२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१७०	भजनी न.पा. ६ महादेउली चोक देखि वनदेवी सामुदायिक वन कार्यालय कतानपुर सम्म सडक कालो पात्रे	२५००
१५३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१७२	लम्की चुहा ३ रिग रोड देखि शान्ति टोल पालवजार हुँदै बल्चौर जोड्ने सडक कालो पात्रे	१७००
१५४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१७३	लम्की चुहा १ थपलपुर खल्यान हुँदै दिपेन्द्र मा वि जोड्ने सडक कालो पात्रे	२४००
१५५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१७४	गौरीगंगा न.पा. वडा न.८ अन्तर्गत पर्ने बधैपुर मुक्त कमेया सिबिर को सडक कालो पात्रे	७००
१५६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१७४	दक्षिणपुर देखि घुरही विधालय जोड्ने सडककालो पत्रे सहितको पक्कि नाली निर्माण ध.उ.म.न.पा.१६	५००
१५७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८०	चौमाला पुरानो बजार हुँदै धनगढी १७ जोड्ने कृषि सडक कालोपत्र, गौरीगंगा २, कैलाली	८००
१५८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८०	आमबगैया, उदासी, धनगढी १६ भादा होमस्टे जोड्ने सडक कालोपत्रे, गौरीगंगा २, कैलाली	८००
१५९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८०	लम्की चोक देखि शिवगंगा नदी सम्म सडक कालोपत्रे, गौरीगंगा ३, कैलाली	६००
१६०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८०	राजीटोल हुँदै कोहलपुर टोल कुचैनी सडक पानीपिच तथा नाली निर्माण, गौरीगंगा ३, कैलाली	७००
१६१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८१	घनघने खोलादेखि रानीफाटा जोड्ने सडक कालोपत्रे, गौरीगंगा ६, कैलाली	६००
१६२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८२	अण्डैया स्वास्थ्य केन्द्र देखि मगरटोल जोड्ने बाटो कालो पत्रे गौरीगंगा न पा ५ कैलाली	५००
१६३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८३	जबलपुर देखी शिवपुर गाउ सम्म सडक कालोपत्रे घौ न पा ११२ १२ कैलाली	७००
१६४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८४	विधाननगर पहिलो चोक देखि दक्षिण खसडचोक हुँदै पुर्व महेश बोहराको घरसम्मको सडक कालोपत्रे, ध.उ.न.पा-८, कैलाली	३०००
१६५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२१८	लम्की खनेपानी देखी राजकाडा सम्म सडक कालोपत्रे लम्कीचुहा १ र मोहन्याल ७	१५०००
१६६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२१८	डुडेझारी टिकापुर सडक स्तरोउन्नी लम्कीचुहा नपा, जानकी गापा र टिकापुर नपाकैलाली	२५०००
१६७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२१८	चिसापानी सोल्टा सडक स्तरोउन्नती मोहन्याल गा पा कैलाली	१५०००
१६८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३४	जनता राष्ट्रिय मा वि देखि हिमाली टोल भित्रि सडक हुँदै सुकुटी नाला सम्म सडक, धनगढी १३, कैलाली	२५००
१६९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३४	एयरपोर्ट चोक पश्चिम मालिकार्जुन टोल जाने सडकको कालोपत्रे पुगेको विन्दुबाट पश्चिम तर्फको सडक, ध उ न पा १३, कैलाली	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१७०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३५	बौनिया फलियाबिसौना सत्यरी सडक, मोहन्याल गा पा	२५००
१७१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३५	नैनादेवी टोल भगवती मार्ग, घ उ न पा १, कैलाली	२५००
१७२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३५	कोइली भुरवा ओखरपूर सडक, बर्दगौरिया गा पा, कैलाली	२५००
१७३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३५	ज्यातिनगर गल्ली नं. २, ज्यातिमार्ग, घ उ न पा ५, कैलाली	२५००
१७४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३५	धनगढी ६ लेन सडक देखि पश्चिम बरपीपल जाने चोक सम्म सडक निर्माण, गोदावरी १, कैलाली	२५००
१७५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३५	सामुदायीक टोल सोमिया हाईवेयर देखि पश्चिम ओम शान्ति संस्था सडक, घ उ न पा ५, कैलाली	२५००
१७६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३५	कैलाली गाउँ पालिका बडा नम्बर ७ कटइनि नदिदेखी भुईया फाटा पुरानो गाउँ हुँदै मोहनपुर सम्म सडक	२५००
१७७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३६	डिभिजन वन कार्यालय जाने सडक, पहलमानपुर, कैलाली	२५००
१७८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३७	धनगढी-५ ज्योतीनगर टोल त्रिभूवन खडकाको घर देखी पूर्व रमेश बम को घर सम्म सडक, कैलाली	२५००
१७९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३७	रेगुलेटर देखी बान्नेखाल सडक, गो.न.पा. ११, कैलाली	२५००
१८०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३७	सि. एस. अस्पताल देखी नवज्योती चर्च सम्म सडक, घोडाघोडी न पा, कैलाली	२५००
१८१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३८	शिवनगर पुल देखी धुर्वे शाहीको घर हुँदै रविन्द्र शाहीको घर सम्म सडक, धनगढी उ.म.न.पा. ८, रामनगर, कैलाली	२५००
१८२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३९	कृष्ण मन्दिर देखी दम्मल जोड्ने सडक, गोदावरी न पा ३, कैलाली	२०००
१८३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३९	देवरीया वन समिति रिडरोड देखी दक्षिण पश्चिम कुम्भराज जोशीको घरसम्म सडक, घ.उ.म.न.पा.-७, कैलाली	४०००
१८४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३९	चैतन्य पाठशाला पूर्व चोक देखी वासुदेव उपाध्यायको घर हुँदै खसडचोक सडक, घ.उ.म.न.पा.-५, कैलाली	३०००
१८५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२३९	श्रीपूर कसरचोक देखी उत्तर सडक, गोदावरी न पा ७, कैलाली	२०००
१८६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४१	खगराज पाठको घर देखि ADB Road जोड्ने सडक, गोदावरी ६ बडेहा, कैलाली	३
१८७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४१	पुष्कर भट्टराईको घर हुँदै जाने सडक, गोदावरी ३, कैलाली	३
१८८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४१	कुलानन्द पनेरुको घर देखि उत्तर बास्कोटा जाने सडक, गोदावरी ४, कैलाली	३
१८९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४२	बडा कार्यालयबाट नुक्लीपुर भगतपुर सडक, गौरीगंगा न पा १०, कैलाली	३
१९०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४२	लिक्मादेखि कैलाशपुर जाने सडक, गौरीगंगा ७ र ८, कैलाली	३
१९१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४५	राजमार्ग जैसिहल देखि चौधरी टोल हुँदै टिकापुर सितल मेडिकल जोडिने नाला सहित सडक - लम्की चुहा न.पा. १, कैलाली	५०००
१९२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४५	पूर्व खेम सुनारको घर हुँदै चेतना सा. व. सम्मको सडक - लम्की चुहा न.पा. १, कैलाली	२५००
१९३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४६	खाने पानी हुँदै. विप्रेन्द्र मा.वि. देखि सफल सुदुरपश्चिम एकेडमी सम्मको सडक - लम्की चुहा न.पा. १, कैलाली	१
१९४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४६	मारुचोक देखि शिवकटेज हुँदै चोक सम्म सडक निर्माण लम्कि चुहा न.पा. १, कैलाली	२५००
१९५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४७	टीकापुर बल्क नं. १९ घण्टाघर पूर्व कमान सिंह क्वरको घर देखी दक्षिण शिव कुवरको घर हुँदै जाने सडक, टीकापुर न पा १, कैलाली	४
१९६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४८	चिसापानी नयावस्ती मा सडक- लम्कीचुहा न.पा. ३, कैलाली	२५००
१९७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४८	मुक्त कमेया सिबिर विचको सडक बल्चौर - लम्कीचुहा न.पा. ३, कैलाली	२५००
१९८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४८	व्यवस्थितनगर बाट टाडटुली हुँदै जानकी ८ को बडा कार्यालय सम्म को सडक - लम्कीचुहा न.पा. ३, कैलाली	२५००
१९९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४८	शेर्पा सेन्टर देखि भुस्यालानटोल हुँदै रिडरोड सम्म सडक - लम्कीचुहा न.पा. ३, कैलाली	२५००
२००	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४८	भुस्यालानटोल देखि पुर्व बडाअध्यक्ष को घर हुँदै रिडरोड सम्म सडक - लम्कीचुहा न.पा. ३, कैलाली	२५००
२०१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४८	रिडरोड देखि पालबजार हुँदै बल्चौरसम्म सडक निर्माण - लम्कीचुहा न.पा. ३, कैलाली	५०००
२०२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४८	महेन्द्रराज मार्ग बेश क्याम्प देखि पालबजार सडक स्तरोन्नति लम्कीचुहा ३२ जानकी ८, कैलाली	२००००
२०३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४८	पुरानो इटा भट्टा चोकदेखि श्रीकोट टोल बौदगुम्बा हुँदै सरस्वती मा.वि. सम्म को सडक - लम्कीचुहा न.पा. ४, कैलाली	३५००
२०४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४८	छोटकी बलिया, साझा, ईडा भट्टा हुँदै झुडिया सम्मको सडक - लम्कीचुहा न.पा. ४, कैलाली	२५००
२०५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४९	वडा नं. २ को सिमाना देखि अमरपुर खेल मैदान सम्मकोसडक - लम्कीचुहा न.पा. ४, कैलाली	२५००
२०६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४९	तिलकपुर देखि ईडा भट्टासम्म सडक निर्माण - लम्कीचुहा न.पा. ५, कैलाली	५०००
२०७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४९	टिकापुर सडक राजीपुर चोक देखि थापापुर हुँदै जानकी २ सेतीकौलमार्ग सम्मको सडक - लम्कीचुहा न.पा. ५, कैलाली	५०००
२०८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४९	भल्का देखि बगनिया, धामीको मन्दिर, खा.पा. हुँदै ज.जा.मा वि चोरीसम्म सडक - लम्कीचुहा न.पा. ५, कैलाली	२५००
२०९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४९	चौदके पार देखि हरद्वानी हुँदै जानकी -२ सिमाना सम्म सडक - लम्कीचुहा न.पा. ७, कैलाली	२५००
२१०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४९	पिपलबोट देखि मंगल भुलको घर सम्म सडक कालो पत्रे- लम्कीचुहा न.पा. ७, कैलाली	१
२११	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४९	खरौला शिवमन्दिर देखि चोरी स्कुल हुँदै वडा नं. ५ को कार्यालय सम्म सडक - लम्कीचुहा न.पा. ७, कैलाली	२५००
२१२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२४९	चाकावाडी भित्र सडक (भित्र अगाडी पछाडी) - लम्कीचुहा न.पा. ७, कैलाली	२५००
२१३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५०	नमुना ग्रामिण विधुत देखि एकल घरवा प्रतापपुर सम्म सडक निर्माण - लम्कीचुहा न.पा. ७, कैलाली	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२१४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५०	खरौला वरपिपल चौकदेखि भुल टोल जाने सडक - लम्की चुहा वडा नं. ७, कैलाली	२५००
२१५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५०	फरागीपुरदेखि वडा कार्यालय जोड्ने सडक- जानकी गाउँपालिका २, कैलाली	२५००
२१६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५०	जानकीनगर खुम्डी पुलदेखि लम्कीचुहा बाई नं ७ को सिमानासम्म सडक कालोपत्रे - जानकी गाउँपालिका २, कैलाली	२५००
२१७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५०	जानकी - ४ मुनुवा एन सेल टावर सम्म देखि दुगौली चोक सडक, कैलाली	२५००
२१८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५०	अमौरा फरण्डा हुदै सेती लोकमार्ग जोड्ने सडक - जानकी गाउँपालिका ५, कैलाली	५०००
२१९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५०	टिकापुर सडक देखि नवलपुर परागीपुर हुदै कन्चनपुर सम्म सडक - जानकी गाउँपालिका ५, कैलाली	२५००
२२०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५०	भगानी प्रकाशको घर देखि रुमणी आ .वि. ७ विघा सम्म सडक - जानकी गाउँपालिका ५, कैलाली	२५००
२२१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५१	किसान एमो देखि जगतपुर सम्मको सडक - जानकी गाउँपालिका ८, कैलाली	५०००
२२२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५१	कुलरिया कुलोको पूलदेखि मटेरा, पालवजार, भगत चौराह, डुडेझारी टिकापुर सडक सम्मको जोड्ने सडक - जानकी - ८, कैलाली	२५००
२२३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५१	खैरीफाट चौराह देखी कटास बजार सम्मको सडक - जानकी गाउँपालिका ९, कैलाली	२५००
२२४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५१	फारलाइन सडक देखि शिव मन्दिर हुदै अनुग्रह चर्च ठेकी सम्म सडक - जानकी गाउँपालिका ९, कैलाली	२५००
२२५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५१	मुर्तिया प्रतिशालय देखि पश्चिम पदम टमट्टाको घर सम्म सडक जानकी गाउँपालिका ९, कैलाली	२५००
२२६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५१	राजमार्ग १ नं. पूलदेखि ढकनिया सम्म सडक स्तोउन्नती - मोहन्याल गा.पा. ७, कैलाली	३०००
२२७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५२	गुलरा चोक देखि दक्षीण प्रतापपुर बजार सम्म सडक कालोपत्रे - लम्कीचुहा न.पा. ६, कैलाली	२५००
२२८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५२	गुलरा चोक देखि उत्तर बागमारा सम्म सडक कालोपत्रे - लम्कीचुहा न.पा. ६, कैलाली	२५००
२२९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५३	राजमार्ग हुदै माछा पोखरी गुलरानी सम्मको सडक - लम्कीचुहा न.पा. ६, कैलाली	२५००
२३०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५३	ल.चु १० को सिमा देखि मुर्गिया सडक कालोपत्रे - लम्कीचुहा न.पा. ८, कैलाली	२५००
२३१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५३	नव दुर्गा मा. वि. देखि वडा कार्यालय हुदै वचेला मिस्त्रि चौक सम्मको सडक - लम्कीचुहा न.पा. ८, कैलाली	२५००
२३२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५३	मैनुवाडाडा देखी दुगौली, चरेला घाट, सुतैया, चुहा हुदै मालभञ्ज सम्म सडक - लम्कीचुहा न.पा. ९, कैलाली	१००००
२३३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५४	बौराहुदुन्द्रा देखि तोरिपुर हुदै वडा नं ८ सिमा सम्म सडक - लम्कीचुहा न.पा. १०, कैलाली	२५००
२३४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५४	स्कूल चौक देखि चिनि मिल हुदै वर्दगोरियाको सिमाना सम्म सडक निर्माण - लम्कीचुहा न.पा. १०, कैलाली	५०००
२३५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५४	चुहा देखि जोशीपुरसम्म सडक निर्माण - लम्कीचुहा न.पा. १०, कैलाली	५०००
२३६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५४	सेती लोक मार्ग देखी चायाभाव वरु हुदै वडीका थाई सम्म सडक - मोहन्याल गा.पा. १, कैलाली	२५००
२३७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५४	गानीगाउ खुल्ले - भालुछेडा सडक निर्माण - मोहन्याल गा.पा. २, कैलाली	२५००
२३८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५४	पानीगाउ काप्रा सडक निर्माण - मोहन्याल गा.पा. २, कैलाली	२५००
२३९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५४	फलेविसौना वुढीआम हुदै अस्तुरा जोड्ने बाटो स्तरोउन्नती - मोहन्याल गा.पा. ३, कैलाली	२५००
२४०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५५	फलेविसौना देखि सल्लेरी, सुगरखाल सडक योजना - मोहन्याल गा.पा. ३, कैलाली	५०००
२४१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५५	कडीपुर चोक देखि दक्षिण मुडावजार सम्म सडक - वर्दगोरिया गा.पा. वडा नं. १, कैलाली	२५००
२४२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५५	भलमान्सा घर देखि गुलगुल होटल हुदै रामपुर जाने सडक - वर्दगोरिया गा.पा. वडा नं. १, कैलाली	२५००
२४३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५५	कुम्भीया पिपलचौरा देखी वर्दगोरियाधाम हुदै फलेविसौनासम्मको सडक - वर्दगोरिया गा.पा. वडा नं. २, कैलाली	२५००
२४४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५६	विजय चौधरी को घर देखि रामपुर सम्मको बाटो सडक कालोपत्रे - वर्दगोरिया गा.पा. वडा नं. २, कैलाली	२५००
२४५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५६	भजनी रोड जेटी स्कूल लेख बहादुर बमको घर देखि गणेश खड्काको घर सम्म वडा नं. २ पक्कि सडक, कैलाली	२५००
२४६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५६	चमेलीपुर देखि पुरेनाताल सम्मको सडक - वर्दगोरिया गा.पा. वडा नं. ४, कैलाली	२५००
२४७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५६	तुल्सीपुर देखि छप्पावाग सम्म सडक कालोपत्रे - वर्दगोरिया गा.पा. वडा नं. ६, कैलाली	५०००
२४८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५६	कुईने देखि सावसम्म सडक निर्माण मोहन्याल ३, ६ र ७, कैलाली	३००००
२४९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५६	आमपानी देखि राजकाडा जितिसुल्ले हुदै कुईने सम्म सडक निर्माण - मोहन्याल गा.पा. ७, कैलाली	५००००
२५०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२५६	कटास पुर्खीखैरफाट जगतपुर हुदै टिकापुर सम्म सडक निर्माण - जानकी गाउँपालिका ९, कैलाली	५००००
२५१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६३	पूरानो गोवर ग्यास पश्चिम हुदै पञ्चोदय मा वि को पश्चिम गेट सम्म सडक, घ.उ.म.न.पा.-५, कैलाली	३
२५२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६३	शिवरामपुर दुमाडीटोल नहरमा कल्भर्ट निर्माण, गोदावरी १०, कैलाली	१०००
२५३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२.७२५	पितमारी देखि डडडङ्गे कसेरी हुदै राजकाडा सम्मको सडक निर्माण - मोहन्याल -७, कैलाली	२५००
२५४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.४४७	टीउली खोला सडकपूल, मोहन्याल गा पा, कैलाली	१५०००
२५५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६५४	सुकुटीनाला सडकपूल, मेनरोड, घ उ न पा १, कैलाली	४०००
२५६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६५६	सुन्दरटोल कल्भर्ट निर्माण, घोडाघोडी न पा ०१, कैलाली	१
२५७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६७४	शिवराज खोलामा कल्भर्ट (टिक बहादुर रावलको घर नजिक) निर्माण, गौरीगंगा ७, कैलाली	३

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२५८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६९७	नया बस्ती र हरियापुर जोड्ने छोरीखोलामा पुल निर्माण - लम्कीचुहा न.पा. ७, कैलाली	२५००
२५९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६९८	अमोरा देखि भोक्सिजाने बाटो कुलरिया कुलोमा पुल निर्माण - जानकी गाउँपालिका ५, कैलाली	१००००
२६०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६९९	सुतेया गाउ दक्षिण कल्भर्ट निर्माण (गितादेवि थापा को घर नजिक) - लम्कीचुहा न.पा. १०, कैलाली	२५००
२६१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७०१	कान्छीखोला स्कुलजाने बाटोमा कल्भड निर्माण मोहन्याल ४ स्कुल टोल, कैलाली	२५००
२६२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७०२	बोनिया नाला मा पुल - बर्दगोरिया गा.पा. बडा नं. २, कैलाली	५०००
२६३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१४२	पुष्पलाल चोक देखि धनगढी गाउँ सम्म सडक, धनगढी उप-महानगरपालिका — १ र ८	३०००
२६४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१४२	धनगढी उप-महानगरपालिका — ५ नैनादेवी पुरानो हसनपुर सडक	३०००
२६५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१४४	बहिरा स्कुल देखि दक्षिणकाली टोल जाने बाटो, धनगढी ११, कैलाली	३०००
२६६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१६५	पिपल चौताराबाट यातायात कार्यालयसम्म बाटो निर्माण , धनगढी उप-महानगरपालिका-०५, कैलाली	५०००
२६७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१६५	अस्नेरीदेखि जुम्ली टोल हुँदै ढाडापुरसम्म सडक निर्माण, टिकापुर न.पा.-०४, कैलाली	३०००
२६८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१६८	रेडकसदेखि शारदा मा.वि. हुँदै शाहिदगेट जाने सडकसम्म सडक निर्माण, ध.उ.म.न.पा.-५, कैलाली	५३५०
२६९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१६८	शिवपुरधाम सडक, ध.न.पा ४, कैलाली	२९००
२७०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१८४	विधानगर पहिलो चोक देखि दक्षिण खसडचोक हुदै पुर्व महेश बोहराको घरसम्मको सडक कालोपत्रे, ध.उ.न.पा-८, कैलाली	४०००
२७१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१९२	(केशर मार्ग) महेन्द्रराज मार्ग इन्टेक हाईड्रो, कटास खैरीफाटा जगतपुर हुदै टिकापुर तिन पालीका जोड्ने रणनेतीक मार्ग लम्किचुहा, जानकी र टिकापुर कैलाली	२५०००
२७२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२१८	लम्की खनेपानी देखी राजकाडा सम्म सडक कालोपत्रे लम्कीचुहा १ र मोहन्याल ७	५०००
२७३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२१८	तिलकपुर देखी ईटाभञ्ज हुदै बालुभुते चोक सम्म सडक कालोपत्रे लम्कि चुहा ५	२०००
२७४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३२	कैलाली पुल देखि दक्षिण कैलाली नाला करिडोर भेटनारी पछाडी कैलाली नालाको पुल सम्म सडक, ध उ न पा ०१, कैलाली	२५००
२७५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३२	एभरेस्ट स्कुलबाट अतरिया गाउँ-चैत्यपुर-बिजौरा हुँदै महेन्द्र राजमार्ग खैराना पुल जोड्ने सडक, गोदावरी न पा-१, कैलाली	५०००
२७६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३३	बडा कार्यालय देखि पश्चिम कालिका टोल हुदै सिबिर जाने सडक, गोरिगंगा ०४, कैलाली	२५००
२७७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३४	हसनपुर पुरानो बोरिंग शिवनगर जाने बाटो उत्तर तर्फ शान्ति टोल जाने सडक, धनगढी ०५, कैलाली	२५००
२७८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३४	फर्बेस्ट स्कुल देखि दक्षिण बाटो सिंह टोल सम्म सडक, धनगढी ०५, कैलाली	२५००
२७९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३५	एरपोर्ट रोड आर्टीजन धारा देखी उत्तर बुढटोल आर्टीजन धारा सम्म सडक, गो न.पा ५, कैलाली	२५००
२८०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३५	ध उ न पा ४ दक्षिण कालीमार्ग ख-सनभूप र रूपक होजियारीसम्म सडक, कैलाली	२५००
२८१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३६	बडा कार्यालय पूर्व दुर्गा मन्दिर देखि उत्तर जाने सडक, ध उ न पा १३, कैलाली	२५००
२८२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३६	डिस्कभरी चोक पश्चिम गोकुल साउँदको घरदेखि नर बहादुर बोहराको घरसम्म सडक निर्माण, धनगढी-०८, कान्तिपुरटोल, कैलाली	२५००
२८३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३६	सिमराना जाने रोड देखि पश्चिम जनता मा वि मैनपोखरी पछाडिको सडक जोशियुर गा पा ५, मैनपोखरी, कैलाली	३०००
२८४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३७	एकता टोलको कल्भर्ट देखी पश्चिम विमल स्वारको घर हुदै जाने सडक, ध उ न पा ४, कैलाली	२५००
२८५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३७	गोदावरी न पा १२ को बडा कार्यालय गणेशपुर देखी गोदाडा सडक , कैलाली	२५००
२८६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३७	मैनरोडदेखि दक्षिण कैलाली जिल्ला अदालत हुँदै बसन्त टोल सडक, ध उ न पा १, कैलाली	२५००
२८७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३७	लक्ष्मीनगर टोल बौराडाडी सडक, ध उ न पा ३, कैलाली	२५००
२८८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३७	सहिद गेट - गठबन्धन चोक सडक खण्डको मन्जु विष्टको घर देखी पूर्व जाने सडक, ध उ न पा ४, कैलाली	२५००
२८९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३८	बन्नीनाथ सामुदायीक भवन देखी पश्चिम प्रकाश कुमार चन्दको घर हुदै उत्तर एभरेस्ट स्कुल जाने सडक, ध उ न पा २, कैलाली	२५००
२९०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३८	नमस्ते एफ एम देखि सागर डेरीसम्म, टीकापुर १, कैलाली	२५००
२९१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३८	डि.के.पेट्रोलपम्प पश्चिम मार्ग -०१ कच्ची बाटो हुदै सडक , धनगढी -३ चटकपुर, कैलाली	२५००
२९२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४१	राजपुर पुरानो सेती डिस्टिलरी पूर्व नाला जोड्ने कल्भर्ट, धनगढी-१३ (चन्द्रटोल), कैलाली	३०००
२९३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२४१	एयरपोर्ट सडकदेखि दक्षिण एसओएस बालग्रामको पूर्वीतिरको सडक निर्माण, धनगढी-१३, कैलाली	२५००
२९४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२५१	मनिलेक स्कुलको दायी संगम मार्ग ४ देखि रिड रोड सम्म सडक निर्माण , धनगढी ०३, कैलाली	२५००
२९५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२५१	मझगाउ जेनापुर सडक, गोदावरी ०८, कैलाली	२५००
२९६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२५१	धनगढी उपमहानगरपालिका ३ उग्रतारा टोल केशव बोहराको घर देखि दुर्गा जोशीको घरसम्म नाली सहित पक्किबाटो	२५००
२९७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६२	नरोधोरी मार्ग विशालनगर सडक, धनगढी ०३, कैलाली	४०००
२९८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६२	मसुरिया बजार बाट माहादेवा हुँदै ताल बन्द सडक गोरिगंगा ७, कैलाली	३०००
२९९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६३	मुल बाटो प्रकाश कुवर को घर देखि पुर्व पदम सिंह ऐर को घर सम्म मुल बाटो जोड्ने नयाँ बाटो ,गोदावरी-४,बाकोटा , कैलाली	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
३००	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६३	वेला थापाचोक देखी पुर्व जोखियापुल जोड्ने सडक, घ उ न पा ११, कैलाली	२५००
३०१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६३	विशाल नगर देखि बोदीपुर सम्म सडक, बर्दगोरिय , कैलाली	२५००
३०२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२६३	बोराडाडी डिलाशेनी टोल त्रिभुवन मार्ग दक्षिण सुधार केन्द्र जाने सडक, धनगढी ३, कैलाली	२०००
३०३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.६७९	लालमाटी डोवाटा गर्बादरवार खैराला सडक, गौरगंगा न पा , कैलाली	५०००
३०४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.६९८	चौकीडाँडा कोल्मुडा हलौडे बयला-फलुङ्गे सडक स्तरोन्नती गोदावरी र चुरे, कैलाली	५०००
३०५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२.७२३	झपरेनीसिनवाट बडा कार्यालय जाने सडक, चुरे गा पा ४, कैलाली	२५००
३०६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.४७७	मोहना नदीमा पुल, गजरोला गोदावरी न पा ३ कैलाली र कृष्णपुर पा ५ कन्चनपुर, जोड्ने सडक पुल	५०००
३०७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.५३८	गोदावरी नगरपालिका वडा नं २ र ४ जोड्ने पुल	५०००
३०८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.५४८	वादे खोला सडकपूल, मोहन्याल गा पा, कैलाली	२००००
३०९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६५३	कैलाली खोला सडकपूल, मेनरोड, घ उ न पा १, कैलाली	४०००
३१०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६५४	सेतो खोला सडकपूल, मेनरोड, घ उ न पा ८, कैलाली	४०००
३११	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६५७	चैतन्यपुर अनामनगर कल्भर्ट निर्माण,गोदावरी, कैलाली	३०००
३१२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६५९	जार्निक टोल र भागस्वोर टोल जोड्ने कल्भर्ट राम स्वार को घर नजिक गो न.पा १०, कैलाली	३०००
३१३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६६५	दक्षिण काली समुदाय र शिव शक्ति समुदाय जोड्ने बाटो मा कल्भर्ट, गोदावरी न पा, कैलाली	३०००
३१४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७२९	धनगढी वेहडावावा जाने सडक अन्तरगत शिवगंगा नदीमा सडकपूल	५०००
३१५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.९४१	दायित्व सिर्जना भई भुक्तानी दिन बाँके योजनाहरु	१४०००
३१६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.९४२	निर्मित सडक संरचनहरुको नियमित तथा आवधिक मर्मत सम्भार (सडक सम्पत्ति संरक्षण)	४०००
३१७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.११८	डाँडा खर्क निडलाडी सडक निर्माण चुरे ५	३००
३१८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८६	दिलेन्द्र ठगुन्नाको घर देखी दक्षिण बुढीखोला कल्भट सम्म नाली सहित सडक स्तारोन्नती गोदावरी न.पा. ८, पिपल टोल हरिनगर जोड्ने लाहुरेखोला कल्भट निर्माण तथा मर्मत सम्भार गोदावरी न.पा. ८, निर्माण तथा मर्मत सम्भार समैजी खानेपानी देखी पुर्व जब्दा कुलो कल्भट सम्म सडक स्तरोन्नती गोदावरी न.पा. ८	७००
३१९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८६	राधाकृष्ण मन्दिर हुदै शान्तिपुर टोल सडक कालोपत्रे गोदावरी ०२, भागेश्वर एग्रेभेट देखि पश्चिम जाने सडक स्तरउन्नती गोदावरी ०२	१६००
३२०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८६	बडैपुर मटकौना कैलाशपुर जोड्ने सडक कालोपत्रे, गौरीगंगा न.पा.-८ र ७	३
३२१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८६	श्रमवर्गीया धवही उदासी सडक कालोपत्रे गौरीगंगा न.पा. २	१०००
३२२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८६	बलकार चौधरीको घर नजिक कल्भर्ट निर्माण घोडाघोडी न.पा १० लठैया कैलाली, राबत किराना पसल देखि निराकारी भवन सम्म बाटो स्तरउन्नति घोडाघोडी ११ तप्पा कैलाली	९००
३२३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८७	तिल्कहनीपुर राम प्रसादको घर देखि भदेलि पुलसम्म कालोपत्रे, घोडाघोडी न.पा. ११, कैलाली	८००
३२४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८७	बिधानगर मार्ग नाला सहित सडक निर्माण, धनगढी-८, कैलाली	३००
३२५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८७	राम किसुन कठरियाको घर देखि कन्ना नदीको झोलुंगे पुलसम्म कालोपत्रे, घोडाघोडी न.पा.-१२, कोटा	१६००
३२६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८८	खोपा गाउँ पर्नाको घर देखि कन्ना नदि पुल सम्म बाटो स्तर उन्नती घोडाघोडी न.पा १२ कैलाली, शिवपुर गाउँ चोक देखि अमर बहादुरको घरसम्म कालोपत्रे, घोडाघोडी न.पा.१२, कैलाली	१३००
३२७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८८	कोटागाउँको लोहरी चौधरीको घरदेखि ससरानी पार्कसम्म सडक कालोपत्रे, घोडाघोडी-१२	१६००
३२८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८८	जोशीपुर गा.पा.-५ मेनपोखरी रामअंतरको घर देखि बढा न ४ कमलपुर जोड्ने सडक पानी पिच, जोशीपुर गा.पा.-६ पकरिया सागर बौधरी को घर देखि बर्दगोरिया गा पा सुपुरखाल जाने बाटो जोड्ने सडकमा पानी पिच	११००
३२९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८८	जोशीपुर गा.पा.६, सिमरी आईत फिउवर बाँटिंग स्कुलदेखि धौला नाला सम्म सडक पानी पिच, जोशीपुर गा.पा.-७ बोनिया ट्रान्सफर्मर देखि शिव मन्दिर सम्म पानी पिच	१२००
३३०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८८	खकोला रोड देखि बेलकलम हाटल हुदै दक्षिण वनगाउँ जाने रोड कालोपत्रे निर्माण ब्लक नं. २२ टिकापुर वडा नं. १, माते हुडगानाको घर देखि नवदुर्गा स्कुल सम्म कालोपत्रे निर्माण ब्लक नं. ९ टिकापुर वडा नं. १	८००
३३१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८९	भगताराम चौधरीको घर देखि दुर्गा खडका को घर सम्म कालोपत्रे निर्माण ब्लक नं. २४ टिकापुर वडा नं. १., समितेपुर कालोपत्रे सडक देखि पुल पारी मान ब. खत्रीको घर हुदै ज्योतिनगर शहरी स्वास्थ्य प्रबन्धन केन्द्र सम्मको कालोपत्रे टिकापुर ०१	९००
३३२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८९	टीकापु १ ब्लक नं. १२ स्थित सोडारीको घर देखि लोटन चौधरीको घर सम्मको बाटो काले पत्रे निर्माण सय पात्रे टोल, विजयनगर झिलमिल चौराहा देखि उत्तर विजयनगर, शक्तिनगर छुटाउने रोडमा कालोपत्रे निर्माण टिकापुर वडा नं.२	८००
३३३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१८९	साजन चौधरीको घर देखि नक्लीपुल जाने बाटो काला पत्रे टिकापुर वडा नं. ५., विर ब. खडकाको घर देखि वडा नं.४ जाने सिमाना सम्म माटो पटानी तथा गराभिल गर्ने टिकापुर वडा नं.६	१२००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
३३४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१९१	कर्नार पार्क देखि पूर्व जनजागृति आ.वि सम्म जोड्ने बाटो सडक स्तरोन्नती धनगढी १५,, उर्मा बन्टी चौक देखि पुर्व शिव पर्वती मन्दिर जाने बाटो कालोपत्रे सडक १००० मिटर धनगढी उपमहानगरपालिका -१५ उर्मा	११००
३३५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१९१	हिरापुर चौक देखि आमवगीया जाने बाटो स्तरोन्नती धनगढी १७,, टंक वास्कोटाको घरदेखि उत्तर प्रगती सा.व. हुदै गोशला जाने बाटो सडक स्तरोन्नती धनगढी १८,	१५००
३३६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१९२	कृष्णा साउँदको घर हुँदै भग्नाको घर सम्म कालोपत्रे बर्दगोरिया ४, कैलाली, धोधरपुर देखि सुन्दरपुर हुँदै छतिउना सम्म कालोपत्रे बर्दगोरिया ४ कैलाली	२१००
३३७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१९२	फल्याबिसेना देखि बुडी आम सम्म सडक स्तरउन्नती मोहन्याल ३ कैलाली	१०००
३३८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१९२	बागेरवा पालवजार शान्तीटोल सम्म सडक निर्माण मोहन्याल ६ सोल्टा, कैलाली	११००
३३९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१९२	भल्का देखि दक्षीण जानेबाटो बडा नं २ हुदै बधनिया चौकसम्मसडक निर्माण लम्किन्चुहा २ कैलाली	८००
३४०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१९२	कोइली भुर्वा देखि सराही हुँदै हरि प्रसाद कठरियाको घरसम्म कालोपत्रे	१६००
३४१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१९३	राजिपुर थापापुर खड्का टायल उद्योग हुदै खग्रौली स्कुल सम्म कालोपत्रेल्म्की चुहा/ जानकी गा.पा.कैलाली	२०००
३४२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१९४	फलेबिसौना भल्कुडी सोल्टा सडक मोहन्याल ३ कैलाली	१९००
३४३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१९४	शान्तीपुर नारङ्ग कोल्टडी सडक सुधार तथा मर्मत मोहन्याल गा.पा. ०२ कैलाली	११००
३४४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१९४	चिरकट्टे ओखलढुंगा खिमडी सडक निर्माण मोहन्याल २ कैलाली	११००
३४५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.१९७	अनिल जोशीको घर देखि चाँधरीको साँवेन महराको घर हुँदै STS FILM काँ गेट सम्म दाहारा नाली सहित पिच सडक निर्माण घ उ म न पा २ कैलाली	२२००
३४६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०१	बेला थापा चौक बाट पूर्व नया जोकैया पुल हुदै शेहरी जोड्ने सडक कालोपत्रे धनगढी ११ कैलाली	७००
३४७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२०५	गोदावरी ३ सघन शहरी सडक देखी पश्चिम राम सोतीको घर हुदै नहर सम्म सडक कालोपत्रे योजना	१५००
३४८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२१९	ल्म्कीचुहा रिडरोड (जानकी गा पा को सिमाना अमौरा थापापुर चौरि चाकावाडी हुदै सेतीलोक मार्ग सम्म)	१००००
३४९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२३	महन्द्र राजमागं देखि आश्रम जान बाटा गादावरी न.पा. ०१ कैलाली , गादावरी ३ सघन शहरी सडक देखी पश्चिम राम साँतेकाँ घर हुदै नहर सम्म सडक कालोपत्रे योजना , कोलीकटान गोरख साउँदको पसल हुँदै पश्चिम मगर टोल सम्म जाने बाटो कालोपत्रे गोदावरी ६ कैलाली	१३००
३५०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२३	मुल सडक देखि सालघारिशिविर जोड्ने बाटो पिच गौरिगंगा नपा ५ कैलाली	६००
३५१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२३	साडेपानी जंगपुर बडा कार्यालय उत्तर तर्फ हुदै पुल सम्म सडक कालो पत्रे घोडाघोडी न.पा. ०२ कैलाली, बगुलिया देखि चौरडी जाने कृषि सडक कालोपत्रे घो न पा ३ कैलाली	५००
३५२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२३	चौमाला सिम्टि गोगनपानीको खान हुँदै बडा नं ६ को कार्यालय सम्मको सडक स्तरोन्नति चुरे गा पा ६ कैलाली	२०००
३५३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२४	हस्तापुर पिपरकोटी विन्नापुर सडक कालोपत्रे जोशीपुर कैलाली, झवही देखि बनकट्टा सम्म सडक मर्मत जोशीपुर ४ कैलाली,	२६००
३५४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२४	लोहागड देखि बनकट्टा सम्म सडक कालो पत्रे जोशीपुर गा.पा.०४ कैलाली	२६००
३५५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२४	जोशीपुर बडा नं ६ कार्यालय देखि बोगरकट्टी २ नं बडा कार्यालय सम्म रिग रोड जोशीपुर गा पा ६ कैलाली, सिमरीको ब्राइट फ्युचर बोर्डिङ स्कुल देखि घैला नाला सम्मको बाटो पटानी तथा निर्माण जोशीपुर गाउँपालिका ०६ कैलाली	२२००
३५६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२४	ठकन्द्र राज जोशीको घर देखि हुलाको सडक जोड्ने सडक नाली समेतका कालापत्रे घ उ म न पा २ कैलाली, पुराना भन्सार राड राम जानकी मन्दिर देखि पश्चिम लोक बहादुर खत्रीको घर सम्म नाला सहित कालो पत्रे घ.उ.म.न.पा. ०२ कैलाली , २०० मि नाला सहितको कालोपत्रे सडक प्रगति टोल ३ नं बडा कार्यालयको दक्षिण पट्टी धनगढी ३ कैलाली, जाँई दहित किराना पसलको चौक देखि उत्तर पुरानो साझा चौक सम्मको सडक नाला सहित कालोपत्रे घ उ म न पा ५ कैलाली	२५००
३५७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२४	राम गारि का घर देखि नरन्द्र बम्म का घर हुदै विक्रम जाँशा का घर सम्म धनगढी ८ नवदुगा टोल दाहारा नाली तथा सडक कालोपत्रे, धनगढी ८ १० १२ धनगढी गाउँ घुईयाघाट हुँदै सेन्टर प्लट ए गाउँ सम्म रोड कालोपत्रे कैलाली, बनकनरी गाउँ सडक स्तरोन्नती कैलाली ९ धनगढी उ म न पा कैलालि, घ.उ.म.न.पा-१३, कैलाली रिङ्ग रोड बाट लटिनाथ टोल जाने सडक नाली सहित कालो पत्रे घ उ म न पा कैलाली	३३००
३५८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२५	रामपुर चाराहा देखि धिया हुदै जोशीपुर जोड्ने सडक कालापत्रे टिकापुर ०३ कैलाली, पदम प्रकारस्वार मन्दिर देखि महादेव टोल हुदै टिकापुर ६ सिमाना सम्म को बाटो स्थास्त्रती टिकापुर ०७, बटनपुर चौक देखि बाई ०९ सिमाना सम्म कालोपत्रे टिकापुर ०८ कैलाली, फाटा गाउ देखि बन गाउ सम्म कालोपत्रे निर्माण टिकापुर ०८ कैलाली	८००
३५९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२५	मिलन चौक देखि पूर्व पिपल चौतारा जान सडक मणोरन को घर देखि तिल्केताल जान बाटो कालापत्रे धनगढी ०२, गणेश मन्दिर देखी दक्षिण सरस्वतीनगर पिपल चौतारा सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नती धनगढी २ कैलाली, मिलन चौक देखि बालक बाबा मन्दिर जोड्ने सडक धनगढी ३ कैलाली, केदार टोल मुक सडक देखि रुबस मार्ग कालोपत्रे घ उ मा न पा ०३ कैलाली	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
३५९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२५	सनग्राप दखो पश्चिम पुस्कर कर्मचार्य मार्ग सम्म सडक कालोपत्रे धनगढी ०४, जगदम्बा टोल हसनपुर इन्ट्री देखि नन्दीनाथ एकेडेमि सम्म कालोपत्रे धनगढी ०५ कैलाली, ज्योति नगर तूल २ नम्बर गल्ली ज्योति मार्ग सडक निर्माण धनगढी ०५ कैलाली , यातायात रोड तारानगर गोलमार्ग पक्कीनाला तथा ग्रयावल पानी पिच निर्माण ध उ म न पा ५ कैलाली	२३००
३६०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२५	नेपाल रोस्ट्र बक पछाडी ग्यालक्सि स्कुल हुदै डोभाट खुटिया सडक नाला साहतकालोपत्रे धनगढी ०५, बिर बताल टोलमा रहेको पंचकोटी मिल पश्चिम खुटिया रोड जोड्ने सडक नाली सहित धनगढी ०६ कैलाली, मनोहरा शिविर पश्चिम टोल देखि कनिखोला सम्म पक्कि नाली सहित कालोपत्रे धनगढी १,२,७,कैलाली, जुगेडा पिपल चौतारा देखि फुल्नाया सम्म पक्कि नाली सहित सडक कालोपत्रे धनगढी १०	२१००
३६१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२६	खुटिया रोड देखि पश्चिम घर हुदै कैलालि गाउ जोड्ने सडक कालोपत्रे धनगढी १३, राजपुर पुरानो सेती डिस्टिलरी पूर्व नाला कैलाली गाउँ जोड्ने स्ल्याब कल्भर्ट निर्माण ध उ म न पा १३ चन्द्र टोल कैलाली, हिमालीटोल देखि सुकुटी नाला सम्म कालोपत्रे योजना धनगढी १३ कैलाली , शिवशंकर आ बि देखि सिदार्थ सामुदायिक बन सिमाना सम्म सडक कालोपत्रे धनगढी १४ कैलाली	१३००
३६२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२७	सिसैया दोखिरडरोड जोड्ने भित्री बाटो अधुरा कालो पत्रे गोदावरी न.पा. ५ कैलाली, कालीकटान गोरख साउँदको पसल हुदै पश्चिम मगर टोल सम्म जाने बाटो कालोपत्रे गोदावरी ६ कैलाली	१३००
३६३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२७	गौरी गंगा न पा २ चोमाला देखि धनगढी १७ डोमोलिया सडक कालोपत्रे ध उ म न पा १७ कैलाली, जलभुसा खतिना बजार चौक देखि चिउरीबारी टोल हुदै गौरिगंगाको सिमाना सम्म सडक	७००
३६४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२२९	भाटभटेनी पूर्व देखी भगवती टोल- नयाँ बस्ती भित्र जाने सडक कालोपत्रे, धनगढी उपमहानगरपालिका -४, कैला	१५००
३६५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.१११	छ लेन सडक देखि केरावारी मार्ग १ दाया बाँया सहायक सडकमा पक्की नाला सहित सडक कालो पत्रे धनगढी उ.न.पा. ३ मिलनचौक	५०००
३६६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.१२०	शिव मन्दिर हुदै दक्षिण रेणु साउदको घरसम्म नालासहित सडक कालोपत्रे ऐवर्ष नगर ध.उ.न.पा ८	४००
३६७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१८६	अशोक बस्नेतको घर देखि सिद्धराज पाण्डेको घर सम्म RCC ढलान बाटो नाली सहित गोदावरी १ कैलालि, सडक स्तरोन्नति मनहरा टोल गोदावरी ०१, टेलिकम पछाडी सडक कालोपत्रे गोदावरी ०१	३०००
३६८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१८६	गोदावरी ३, कैलाली जन्मजय जाशीको घर देखि पश्चिम हिरा एरको घर सम्म कालापत्रे कल्भर्ट सहित ३५० मि., किरन शाहको घर देखि हिरा चौधरी को घर सम्म पानी पिच, गोदावरी ५, कैलाली, बुढीतोला भिमदत्त राजमार्ग देखी हाई स्कुल जाने बाटो हुँदै भ्यू टावर सम्म जाने सडक निर्माण गो.न.पा.-४ बुढीतोला, झंकर खड्काको घर नीर गौडी कल्भर्ट गोदावरी १२	३८००
३६९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१८६	गिर बहादुर के. सी. को घरदेखि स्कुलको बाटो हुँदै अगाडी सडक कालोपत्रे, गौरीगंगा ४, कैलाली, गौरीगंगा न.पा.वडा नं.५, कैलाली वडा कार्यालय जानेबाटो कालोपत्रे निर्माण, वसन्त टोल कालो पत्रे गौरीगंगा न.पा. ७	१५००
३७०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१९१	भद्रपुर नाला पुल देखि तारानाथ चौधरीको घर सम्म नाली निर्माण कालो पत्रे धनगढी उ.म.न.पा. वडा नं. ८, कैलाली, शैलेधरि भ्राण चौक देखि चन्द्रमुखी ताल जाने सडक स्तरोन्ती, धनगढी ०९,	४१००
३७१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१९१	ए गाउँ सरस्वती टोल देखि श्री जाल्पा देवि बहुउद्देश्यीय विरुवा नर्सरी सम्म जाने बाटो सडक स्तरोन्नती धनगढी १२	२०००
३७२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१९३	किसान एग्री हिमालय मा.वि.,भगैरैया हुदै जमरा पुल सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण गा.पा. ०९ कैलाली	४४००
३७३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१९३	भोक्सी देखि स्कुलपुर हुदै टीकापुर जोड्ने सडक कालोपत्रे जानकी गा.पा. ०८ कैलाली	४१००
३७४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१९५	शिवपुरी चौक देखी तुल्सी चौक सम्म सडक स्तरोन्नती वडा न ४ धनगढी उपमहानगरपालिका, कैलाली	४०००
३७५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१९६	रुवस सडक तिनकुने चौक देखी हुलाकी सडक सम्म सडक स्तरोन्नती वडा न २ धनगढी, कैलाली	४०००
३७६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१९६	पुरानो भन्सार सडक तिल्केताल देखी हुलाकी सडक सम्म सडक स्तरोन्नती वडा न २ धनगढी, कैलाली	४०००
३७७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१९६	त्रिवेणी सडक शैलेधरी कलेज हुदै हुलाकी सडक सम्म सडक स्तरोन्नती वडा न १ धनगढी कैलाली	४०००
३७८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१९६	६ लेन सडक यातायात चौक देखी फाप्ला जाने सडक स्तरोन्नती वडा न ३ धनगढी, कैलाली	४०००
३७९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१९६	खसड टोल सडक स्तरोन्नती, धनगढी-०२	७०००
३८०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१९६	सौराड होटलदेखि विरेन्द्र चौकसम्म सडक स्तरोन्नती, धनगढी-०३	९७००
३८१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१९६	नेशनल मार्ग सडक तथा नाली स्तरोन्नती, धनगढी-०३	९३००
३८२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१९६	भगत चौकदेखि जुगेडा सडक स्तरोन्नती, धनगढी-०८ र १२	९५००
३८३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.१९७	सेतो पुल बारी बाट दक्षिण तर्फ जाने बाटो दोहोरो पक्कि नाली सहित कालोपत्रे ध उ म न पा ०१ कैलाली	५०००
३८४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२१७	ज्योति साउँदको घरदेखि दक्षिण प्रकाश थापाको घर हुदै हिमालय मा.वि.जोड्ने सडक, जानकी ९ कैलाली	२७००
३८५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२१९	लम्कीचुहा रिडरोड (जानकी गा पा को सिमाना अमौरा थापापुर चौरि चाकावाडी हुदै सेतीलोक मार्ग सम्म)	२००००
३८६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२२४	ठिकै देखि भजनी जोड्ने बाटो कालो पत्रे र DPR भजनी ०४ कैलाली	५८००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
३८७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२२४	खैराना प्रहरी विटबाट खैराना गाउँ जान सडक कालोपत्रे, गोदावरी न पा -४, कैलाली।, गोदावरी माता मन्दिर जाने बाटो कल्भट सहित को बाटो गोदावरी ०४ कैलाली , गोदावरी न पा ०४ दोगादे भक्त विस्को घर देखि चन्द्र बडेलाको घर सम्म सडक निर्माण कैलाली	१६००
३८८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२२५	कृषि मन्त्रालय को पछाडी दाँख विधुत माग ०४ सम्म को सडक स्थापना घ उ म न पा ०३ कैलाली , चटकपुर रड राड देखि आशिर्वाद भवन सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण घ उ म न पा ३ कैलाली, कालिका विरेन्द्र चोक देखि चटकपुर जाने बाटोको पश्चिम १०० मि पानी पिच निर्माण घ उ म न पा ३ कैलाली, भगवती मन्दिर देखि ६ लेन सडक जोड्ने सडक नाली सहित कालोपत्रे धनगढी ०४ कैलाली	२४००
३८९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२२७	कैलाली गा.पा.वडा नं. ६ खरडी देखि खरुवाखैरा सम्मको सडक स्तरोन्नति सडकको लम्बमई ४ कि.मि., खरुवा खैरा देखि खरडी,वनकट्टा,गदरिया हुँदै कोईली ताल सम्म सडक कालोपत्रे कैलाली ६ र ९ कैलाली	३१००
३९०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२२७	बगुलिया देखि चोरडी जाने कृषि सडक कालोपत्रे घो न पा ३ कैलाली, महेन्द्र राजमार्ग देखि उत्तर घोडाघोडी ४ तल्लापुर सिमथारि हुदै सन्तोस सि राटौड घर सम्म सडक	१०००
३९१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२२७	झवही देखि वनकट्टा सम्म सडक मर्मत जोशीपुर ४ कैलाली, लोहागड देखि वनकट्टा सम्म सडक कालो पत्रे जोशीपुर गा.पा.०४ कैलाली, सिमरीको ब्राइट फ्युचर बोर्डिङ स्कुल देखि घैला नाला सम्मको बाटो पटानी तथा निर्माण जोशीपुर गाउँपालिका ०६ कैलाली	२६००
३९२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२२८	चटकपुर रड राड देखि आशुवाद भवन सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण घ उ म न पा ३ कैलाली, पुराना भन्सार राड राम जानकी मन्दिर देखि पश्चिम लोक बहादुर खत्रीको घर सम्म नाला सहित कालो पत्रे घ.उ.म.न.पा. ०२ कैलाली, २०० मि नाला सहितको कालोपत्रे सडक प्रगति टोल ३ नं वडा कार्यालयको दक्षिण पट्टी धनगढी ३ कैलाली, जाँई दहित किराना पसलको चोक देखि उत्तर पुरानो साझा चोक सम्मको सडक नाला सहित कालोपत्रे घ उ म न पा ५ कैलाली,	२९००
३९३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२२८	त्रिवेणी चोक शैलेश्वरी मार्ग, धनगढी १ कैलाली, राम गिरि को घर देखि नरेन्द्र बम्म को घर हुँदै बिक्रम जोशी को घर सम्म धनगढी ८ नवदुर्गा टोल दोहोरो नाली तथा सडक कालोपत्रे,नगढी ८ १० १२ धनगढी गाउँ घुईयाघाट हुँदै सेन्टर प्लट ए गाउँ सम्म रोड कालोपत्रे कैलाली, वनकट्टी गाउँ सडक स्तरोन्नति कैलाली ९ धनगढी उ म न पा कैलालि, घ.उ.म.न.पा-१३,	३३००
३९४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२२८	लाम्फे चुहा न.पा. ५० बासुलड सुगर मिल जान सडक बदगाथा कलाला, सता लाम्फेमाग, वसन्त मुरारिका उत्तरपट्टापसलका बाट देखि मालिक मोडर्न स्कुल सम्म सडक RCC बर्द गौरीया २ कैलाली, कुम्बिया देखि रानीकुण्टा जाने रिडरोड बर्दगौरीया गा.पा. ०३ कैलाली, भोजराज चौधरीको घरदेखी आशिष वरको घर सम्म RCC पिच बर्दगौरीया गा.पा. ०६ कैलाली, भजनी रोड देखि लक्ष्मी जोशिको घर सम्म सडक कालो पत्रे बर्दगौरीया गा.पा. ०२ कैलाली, भजनी रोड देखि लक्ष्मी जोशिको घर सम्म सडक कालो पत्रे बर्दगौरीया गा.पा. ०२ कैलाली	५७००
३९५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.११८	लिकमा देखि कैलाशपुर दान बहादुर बम को घर सम्म सडक कालोपत्रे ३ किलो मिटर, गौरिगंगा ७ कैलाली, राम बहादुर सिंह को घर देखि प्रदिप देउबा को घर सम्म नाली सहित को कालोपत्रे २२७ मिटर, धनगढी २ कैलाली, पुरानो भन्साररोड पिपल बोट देखि ६ लेन सडक सम्म कालोपत्रे, धनगढी २ कैलाली	२१००
३९६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६७	नैनादेवी नरेन्द्र कार्की को घरहुदै पुर्वतर्फ सडक कालोपत्रे	५०००
३९७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६७	नीति आयोग जाने बाटोमा नाला सहित सडक निर्माण धनगढी ४	२५००
३९८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६७	भान्जा होटल उत्तरतर्फ सैपाल ग्यास जाने बाटो कल्भर्ट निर्माण गो नपा १	२५००
३९९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१.२६७	शेरला टोल सडक स्तरोन्नति धनगढी ८	२५००
४००	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.११८	महरा टोल जाने सडक मा कल्भर्ट गोदावरी नगरपालिका २ कैलाली, सडक स्तरोन्नति नागरी टोलमा गोदावरी नगरपालिका ३ कैलाली, शिवराज कुलो मा कल्भर्ट गुणाकर ओझा को घर नीर गोदावरी नगरपालिका ७ कैलाली	१५००
४०१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.११८	पृथ्वी राना को घर दाँख नहर सम्म सडक कालोपत्रे, गोदावरी नगरपालिका ६ कैलाली, पुराना खामारा (पूर्ण बहादुर मल्ल को घर देखि पश्चिम नहर जोड्ने बाटो स्तरोन्नति गोदावरी नगरपालिका १० कैलाली, पनेर टोल देखि ए डी वि रोड सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति, गोदावरी नगरपालिका ५ कैलाली	११००
४०२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.११८	पुरानो कोल देखि गंगा सिंह साउद को घर सम्म सडक स्तरउन्नति आदर्शटोल, गोदावरी नगरपालिका १२ कैलाली, आदर्श टोल मा कल्भर्ट बसन्तपुर, गोदावरी १ कैलाली, भरतपुर नारद खनाल को टोल मा ढलनिकास, गोदावरी १ कैलाली	१७००
४०३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.११८	मटकोना बसन्तटोल जोड्ने भस्मा नलामा कल्भर्ट, गौरिगंगा ७ कैलाली, पिपलचातरा दाँख बहटा जान बाटो स्तरउन्नति गौरिगंगा ७ कैलाली, लठैया सिबिर कल्भर्ट निर्माण, गौरिगंगा १ कैलाली, वडा कार्यालय बाट नुक्लिपुर भगतपुर सडक कालोपत्रे, गौरिगंगा १० कैलाली	११००
४०४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.११९	चौमाला देखि बेहडाबाबा जोड्ने सडक	५००
४०५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.३.१२०	मालाखेली कृष्ण मन्दिर जाने बाटोबाट पश्चिमतर्फ रेडियनट ग्यास कम्पनि तर्फ जाने बाटो स्तरोन्नति गो.न.पा. ३	९००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
४०६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.५१९	बस्कोती देखि तुन्सीपुर कालोपत्रे बर्दगोरिया ६, कैलाली, बास्कोती र विशालनगर जोड्ने घेला नालामा जिण पक्की पुल निर्माण	२१००
४०७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६००	बर्दगोरिया गा.पा. ६, कैलाली	१
४०८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६०३	रानी वन घेलानालामा पक्की पुल निर्माण DPR सहित बर्दगोरिया ६	१
४०९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६०३	सुर्तिया देखि तिघरी जोड्ने पक्कीपुल लाम्कि चुहा ९ र १० कैलाली	१
४१०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६०४	कटासे जाने बुके खोला पक्कि पुल लाम्कि चुहा न.पा. ०३ जानकी ९ कैलाली	१
४११	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.६०४	विशालनगर बास्कोटा जोड्नेपक्कि पुल बर्दगोरिया गा.पा. ०६ कैलाली	१३००
४१२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७४६	गगन बाहराको घरदेखी दक्षीण पश्चिमतर्फ सडक धनगढी ५, न्युराड मार्गको पूर्व टि आकारको सडक धनगढी ५ निराजन आचार्यको घरदेखी त्रिवेणी चोक सम्म सडक धनगढी १ रिडरोड देखि भक्त बहादुर मल्लको घरसम्म धनगढी ३	८०००
४१३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७४४	देवहरिया वन समिति मैदानको गेट ठिक विपरित नाला निर्माण धनगढी ७ आशानगर	२५००
४१४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.७.७४५	शेरला टोल सडक स्तरोन्नती धनगढी ८	२०००
४१५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१.२३१	पहाडीलाल डगौराको घरदेखि घुसुरी गाँउसम्म पक्की सडक जोशीपुर ६	६०००
४१६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.११८	नयाँ बिहानी पुनःस्थापना केन्द्र देखि एयरपोर्ट सम्म र ब्लक नं. C को भित्री सडक कालोपत्रे र पक्की ढल निकास निर्माण टीकापुर नगरपालिका वडा नं. १ कैलाली,	६६००
४१७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.११८	लाखी कुर्मेना गोगनपानी गाजर सडक स्तरउन्नति, चुरे गा पा ६ कैलाली, खानीडाडा बाट वडा कार्यालय जाने बाटो स्तरउन्नति, चुरे गा पा ५ कैलाली,	२०००
४१८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.५१५	झल्लारी खोला पक्की पुल, कैलारी गा.पा.-६, वनकट्टा	३०००
४१९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६०१	कोररेवा खोलामा पुल मोहन्याल ७	२५००
४२०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६१४	जोशीपुर गा.पा. ५ घेला नालामा पक्कीपुल निर्माण जोशीपुर गा.पा. ५ कैलाली	५०००
४२१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६१७	कटनी नदीमा सडकपुल निर्माण कैलारी ७ रामपुर	५०००
४२२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.६४८	चुहा देखि तोरीपुर जाने पथरिया नदीमा सडक पुल	५०००
४२३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७२१	सहजपुर -निगाली सडक स्तरोन्नति कार्य कैलाली	४४०००
४२४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.७.७२२	बौनिया-जोशीपुर भजनी सडक आवाधिक मर्मत कार्य	९३००
४२५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	जोशीपुर ५ घेला कुबरी पुलमा ट्रस पुल निर्माण कैलाली	२५००
४२६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	बसन्ता नारायणपुर जोड्ने कटैनी नदिमा पक्कि पुल निर्माण कैलारी ७ कैलाली	५५००
४२७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	टिकापुर एरपोर्टको Runway मा कालोपत्रे तथा स्तरोन्नती टिकापुर न.पा. १, कैलाली	३५००
४२८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	हरैया चोक देखि दक्षिण तर्फको बाटो कालो पत्रे गो. नं. पा - ७ , हरैया कैलाली	५०००
४२९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	होलील्याण्ड स्कूल देखि भोजराज जोशीको घर सम्म कालोपत्रे,गोदावरी १,विजयनगर टोल,कैलाली	२५००
४३०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	शिव नगर सुन्दर नगर टोलको आम बगिया देखि पूर्व भित्रि सडकको नाली सहित पिच ध.उ.म.न.पा.—५,कैलाली	३०००
४३१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	पक्की कलभत निर्माण चिउरीवारी टोल कृष्णा चौधरी र सुरजन चौधरीको घर निर धनगढी उ.म.न.पा.वडा नं.— १६ चिउरीवारी टोल कैलाली	३०००
४३२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	गौडी चौक देखि भनेहरा सरकारी बोरिङ्ग चौक सम्म कालो पत्रे सडक धनगढी उ.म.न.पा.वडा नं.— ७ भनेहरा सरकारी बोरिङ्ग चौक कैलाली	२२००
४३३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	वनकनरी जाने बाटो देखि दिपक बोहराको घर सम्म स्तरउन्नती सडक कैलारी गा.पा. वडा नं.—६ लम्बीफाता कैलाली	२३००
४३४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	कैलारी ४ के गाउँ खेदा टोलसुरोक दुन्द्र, कैलारी(३, मोहनपुर छोलौँहया कुलो, र कैलारी ७ बिपतपुर कृषि बाटोमा गरि ३ वटा कल्भर्ट निर्माण, कैलाली	४०००
४३५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	कुडी गाउ भजनी सुखद रोडदेखि पस्चिमपति केन्द्रा नदि पहलवान झुगे पुल सम्ममा सडक कालोपत्रे निर्माण भजनी ४,कैलाली	५०००
४३६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	भजनी न.पा.३ जवलपुर रापती(खोदाउ कुलो दोभान नजिक, भजनी न.पा.४ खेलाड गाउँको बाँडिंग स्कूल नजिक छनारिया कुलो र भजनी ९ खुर्बुरिया गाउँ राम बहादुरको घर नजिक बरका दुन्द्रमा गरि ३ वटा कल्भर्ट निर्माण कैलाली	४५००
४३७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	लौबस्ता चौराहा देखि आतिजन बोरिंग सम्म कृषि बाटो स्तरउन्नति भजनी ५, कैलाली	२५००
४३८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	भजनी(सुखद रोड धनाराको पुल देखि धनारा खेल मैदान सम्म बाटो कालो पत्रे निर्माण भजनी(४, कैलाली	३०००
४३९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	गणेशमान चौराहा देखि हलौना बाबा मन्दिर सम्म बाटो कालो पत्रे निर्माण भजनी ७ चरौँ कैलाली	३०००
४४०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	हुलाकी राजमार्ग मन्थ्री फाँट देखि पहेँनी घुसी गाउँ जोड्ने कृषि स्तरोन्नति भजनी वडा नं. ३, कैलाली	२५००
४४१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	हुलाकी रोड देखि हसुलिया राणा मुडा रोड कालोपत्रे, निर्माण कैलारी गा.पा. १, कैलाली	३०००
४४२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	पूल्नु रामको घर देखि फूलराम चौधरीको घर सम्म कृषि बाटो स्तरउन्नति, कैलारी गा.पा. ८, कैलाली	२५००
४४३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५१	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	धनगढी जाने ६ लेन देखि पश्चिम बरपिपल जाने चोक सम्म सडक स्तरोन्नती गोदावरी न पा १ कैलाली	३०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
४४३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	पुष्कर भट्टराईको घर हुदै जाने सडक नाली निर्माण तथा सडक स्तरोन्नती गोदावरी ३ कैलाली	३०००
४४४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	कुलानन्द पनेरुको घरदेखी उत्तर वास्कोटा जाने सडक स्तरोन्नती गोदावरी ४ कैलाली	३०००
४४५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	खगराज पाठकको घरदेखि ए.डी.बी.रोडसम्म सडक स्तरोन्नती गोदावरी ६ बडेहा कैलाली	२५००
४४६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	दमोरा देखि चाक्ले खोला पुलसम्म सडक कालोपत्रे गोदावरी १० कैलाली	३०००
४४७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	खमोरा विष्ट टोल देखि बडा नं.१२ जोडने सडक कालोपत्रे गोदावरी १० कैलाली	२५००
४४८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	कल्भर्ट निर्माण झंकर खडकाको घर नजिक गोदावरी १२ गाँडी कैलाली	२५००
४४९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	गेटवे स्कुल जाने बाटो देखि रिंगरोड सम्मको सडक कालोपत्रे तारानगर बडा न ५ धनगढी उपमहानगरपालिका . कैलाली	२५००
४५०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	भाग्यधर सामुदायिक बनको भवन देखि बेहडाबावा चोक हुदै बुइन चौधरीको घर सम्म सडक स्तरोन्नति बडा न ६ धनगढी उपमहानगरपालिका, कैलाली .	२५००
४५१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	बडा कार्यालयदेखि पुर्व नवदुर्गा मन्दिर हुदै डिस्टरी जोडनेसडक कालोपत्रे बडा न १३ धनगढी उपमहानगरपालिका, कैलाली .	२५००
४५२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	तारानगर नमूना टोल हुदै सालघारीटोल जाने सडक पूर्व तिर रत्नमार्ग हुदै जाने सडक कालोपत्रे बडा नं.५धनगढी उप-महानगरपालिका, कैलाली .	२५००
४५३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	साहेल मार्ग सरस्वती नगर गोरखा ओलीको घर देखि खगेन्द्र खडकाको घरसम्मको सडक कालोपत्रे बडा नं २ धनगढी उपमहानगरपालिका, कैलाली .	२५००
४५४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	डिके आयल देखि कृति मल्लको घर सम्म शुभकामना टोल बडा न ३ धनगढी उपमहानगरपालिका कैलाली	२५००
४५५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	सुधा व्याग हाउस मालिका अर्जुन बस्नालय देखि वसपार्क जोडने सडक स्तरोन्नति बडा न ४ धनगढी उपमहानगरपालिका, कैलाली .	२५००
४५६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	घोडसुवा बासखेडा गेटाचोक देखि नहर हुदै बेला जोडने सडक बडा न ११ धनगढी उपमहानगरपालिका, कैलाली .	२५००
४५७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	धनगढी १२, ए गाउँ शंकर गौतमको चोक देखी साइराम हल सम्म बाटो कालोपत्रे कैलाली	२५००
४५८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	कुलबारी एकेडेमी हुदै पूर्व चन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय सम्म सडक कालोपत्रे धनगढी १८ कैलाली	३०००
४५९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	कुलबारी माध्यमिक विद्यालय हुदै राधाकृष्ण अधिकारीको घर सम्म सडक कालोपत्रे धनगढी १९ टाउन कैलाली	३०००
४६०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	धनगढी १९ आई गाउँ जनप्रिय आ.वि. देखी घोलपारी हुदै २० नं. को घर सम्म सडक स्तर उन्नति कैलाली	२०००
४६१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	कैलारी ०६ बेनौली शंकर दयालको घर देखी पुरानो स्कुल सम ५०० मि. सडक स्तरउन्नती कैलाली	२०००
४६२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	कैलारी ९ समारचौरा टावर दक्षिण सिमराना गाउँ सम्म सडक स्तर उन्नति कैलाली	४०००
४६३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	मोतीचोक भित्र सित्त गिरीको घर जाने सडक कालोपत्रे धनगढी ७ कैलाली	२०००
४६४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	कैलारी ९ बनतरिया टोल जाने बाटो स्तर उन्नती कैलाली	१०००
४६५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	विशाल नगर देखि बैदिपुर सम्म कालो पत्रे सडक निर्माण बर्दगोरिया ६ कैलाली	२५००
४६६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	राम बिलाश चौधरी को घर देखि कठरिया को बोरिंग सम्म कालो पत्रे सडक बर्दगोरिया ५ कोइलिबुरवा कैलाली	२५००
४६७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	तोरिपुर देखि मलभंगा सम्म सडक कालो पत्रे लम्की चुहा १० कैलाली	२५००
४६८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	भजनी रोडदेखि खडक चौधरी को घर हुँदै नैन बहादुर चौधरी को घर सम्म सडक कालो पत्रे बर्दगोरिया ५ रामपुर कैलाली	२५००
४६९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	गुलरा चोक देखि ओठ कत्ला सम्म सडक कालो पत्रे लम्की चुहा ६ कैलाली	३०००
४७०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	गप्का चोक देखि थरगा चौधरी को घर हुँदै तिधरी सम्म सडक कालो पत्रे लम्की चुहा ८ कैलाली	२५००
४७१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	चोरी नदि देखि बवानपुर हुँदै लालीगुरास सामुदायिक वन सम्म कालो पत्रे सडक लम्की चुहा ६ कैलाली	३५००
४७२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	बाघमारा शिविर देखि मिलन चन्द्र को घर हुँदै नहर सम्म सडक कालो पत्रे लम्की चुहा ६ कैलाली	२५००
४७३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	बल राम चौधरी को घर हुँदै नागेधर धाम सम्म सडक कालो पत्रे लम्की चुहा १० कैलाली	२५००
४७४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	पिपाल चौतरा देखि बंगलीपुर हुँदै झोलुङ्गे पुल सम्म सडक कालो पत्रे लम्की चुहा ९ कैलाली	२५००
४७५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	कालु रावलको घरदेखि धोबिया बाँध सम्म कालो पत्रे सडक लम्की चुहा ६ कैलाली	३५००
४७६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	छाप्या बाग देखि बस्कोटी हुँदै तुल्सीपुर सम्म सडक कालो पत्रे बर्दगोरिया ६ कैलाली	२५००
४७७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	जगतपुर देखि राजीपुर सम्म कालो सडक पत्रे बर्दगोरिया ६ कैलाली	२५००
४७८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	राजीपुर स्कुल अगाडी चोक देखि सुर्य जंग राइस मिल हुदै भानु चोक सम्म सडक कालोपत्रे टी.न.पा.	२०००
४७९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	धिया बजार सित्त चौधरी को घर हुदै मकरी सम्म कालो पत्रे निर्माण टिकापुर न.पा. ३ , कैलाली	२०००
४८०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	जानेन्द्र बहादुर शाहको घरदेखि दक्षिण ति विर बहादुर चौधरीको घर जाने बाटोमा पर्ने कुलोमा पक्की पुल ब्लक नं.३० टी.न.पा.१	१०००
४८१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	गणेशमान मार्गको सडक न. १ सडक कालोपत्रे टिकापुर बडा न.१ ब्लक न. १०, कैलाली	२०००
४८२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	पदम प्रकाशेश्वर मन्दिर देखि प्रहरी चौकी सति जाने बाटो काले पत्रे टिकापुर बडा न. ७, कैलाली	१०००
४८३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	राजु हमालको घर देखि बम बहादुरको घर हुदै जाल्पा देवी मन्दिरको जाने बाटो सम्म कालो पत्रे निर्माण टीनपा	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
४८४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	बनबेहडा रानीफाँटा सामुदायीक चोक देखी मनसरा भुलको घर त्रिपुरा मन्दिर सम्म सडक कालोपत्रे गौरीगंगा न.पा. ६ कैलाली	२५००
४८५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	कालापानी रिडरोड कालोपत्रे गौरीगंगा न.पा. ३ कैलाली	२०००
४८६	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	लठैया शिबिर जाने मुल सडक निर्माण गौरीगंगा न.पा. १ कैलाली	२५००
४८७	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	सरस्वती माविको पुरानो भवन देखी बुरमुली सम्मको २ किलोमीटर सडक कालोपत्रे गौरीगंगा न.पा. १० कैलाली	२५००
४८८	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	बडा नं ७ को सिमाना देखी मट्कोना जाने सडक सडक कालोपत्रे गौरीगंगा न.पा. ७ कैलाली	२५००
४८९	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	गिदनिया चोक देखि खगराज भुसालको घर सम्म अघुरो सडक कालोपत्रे गौरीगंगा ८ कैलाली	१००००
४९०	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	बझडगी टोल हुदै चैपकटला शिबिर जोडने सडक कालोपत्रे गौरीगंगा ४ कैलाली	२५००
४९१	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	रजैया सहोर स्वास्थ्यचौकी देखि धुरीपुल सम्म सडक कालोपत्रे गौरीगंगा ९ कैलाली	२५००
४९२	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	नया बाल बिहानी बोर्डिङ स्कुल देखि पश्चिम रामचन्द्र जोशीको घर हुँदै चौधरी टोल सम्म सडक नाली सहित कालोपत्रे, धनगढी—५,	२५००
४९३	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	४ नम्बर बडा कार्यालयको पूर्वपट्टि लक्ष्मी भट्टको घर देखि खेमराज भण्डारीको घर सम्म सडक कालोपत्रे, धनगढी—४, कैलाली	३०००
४९४	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	सूर्यदय टोल धिरज जोशीको घर देखि दक्षिण खगेन्द्र जोशीको घरसम्मको सडक नाली सहित कालोपत्रे, धनगढी—१३, कैलाली	३०००
४९५	३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	नैनादेवी टोल भगवती मार्ग सडक कालोपत्रे, धनगढी—१, कैलाली	३०००
४९६	३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	आई डि ए	सोधर्भार् हुने ऋण	११.४.१.२६६	सहजपूर -निगाली सडक स्तरोन्नति कार्य,कैलाली	१७६०००
४९७	३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	आई डि ए	सोधर्भार् हुने ऋण	११.४.१.२६६	बौनिया-जोशियुर भजनी सडक आवाधिक मर्मत कार्य	३७२००
४९८	३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	आई डि ए	सोधर्भार् हुने ऋण	११.४.१.२६६	रेडक्रस-बागफाँटा सडक आवाधिक मर्मत कार्य,कन्चनपूर	४०००
४९९	३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	गनगडे खोला सडक पुल गोदावारी १२ , कैलाली	२००००
स्थायी कार्यालय, डडेल्धुरा								
१	३३७०२०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, डडेल्धुरा	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३६	ट्रायल सेन्टरमा रंगरोगन कार्य	५०
वस्था कार्यालय,कंचनपुर								
१	३३७०२०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय,कंचनपुर	२२५११	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.६.१.२	सेवाकालिन तालिम सहभागी खर्च	४८
२	३३७०२०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय,कंचनपुर	२२५२२	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.७.२५.४१	कार्यालय र टाफिक प्रहरिकाे सहयाेगमा कार्यक्षेत्र भित्र सवारी साधन अनुगमन निरिक्षण कार्य	१६०
विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा								
१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.२८.१६	बाजुरा जिल्लामा प्रविस्ट भएका योजनाहरूको आयोजना पहिचान सर्भे गरि आयोजनाको कार्यन्वयन प्रक्रिया अगाडी बढाउने कार्य	२०००
२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.६.१६.२३	नदि नियन्त्रण तथा सिंचाई सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श	२०००
३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	बैजनाथ खला देखि नुन्दीना सम्मको बाल निर्माण स्वामिकार्तिक - ३ , जुकोट बाजुरा	१०००
४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१९	आपतकालीन नदि नियन्त्रण तथा पहिरो नियन्त्रणको लागि तार जाली खरिद तथा तटबन्ध निर्माण कार्य	१०००
५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	गुन्वा गाउँ बास्ते संरक्षण हिमाली-३,सुप तटबन्ध हिमाली-३,छुदौर झालुंग पुल तटबन्धन स्वामिकार्तिक-१,रानाभर घट्ट तटबन्ध बुढीनन्दा-७,कालसिल तलिवाणा दलितटोल माजवाणा तटबन्ध बुढीनन्दा-५,गडीगाउँ तटबन्ध बुढीनन्दा-४,कैलाश मा.वि. पहिरो नियन्त्रण जगनाथ ४ बाजुरा,	२५००
६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	सुनरी खोला तटबन्ध गामुल ३,बिसपान खोला तटबन्ध गामुल १,समखेत पारबगर तटबन्ध गामुल २,रातमाट मल्पाटा बास्ते संरक्षण खसडछेदेदह १,थाम खोला तटबन्ध खसडछेदेदह ५,रान बागजाड पहिरो नियन्त्रण बुढीगङ्गा ६,नाउले तटबन्ध योजना बूढीगङ्गा ८,छडी खोला तटबन्ध बुढीगङ्गा ९,मालागाड कुलिबाड तटबन्ध त्रिवेणी-४,कासेबगर पन्ताली तटबन्ध त्रिवेणी-८,खोलाकाफल	२५००
७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१९	खोला तटबन्ध योजना बडीमालिका ८ ,खारगाड चिफलखेत तटबन्ध बडिमालिका ९ बाजुरा	२५००
							बिपत जोखिम न्युनिकरण तथा व्यवस्थापन कार्य अन्तरगत जिल्लामा आँचिल्य पुष्टी हुने गरी मागका आधारमा योजना छनोट गरी कार्यन्वयन गर्ने योजनाहरू	४०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१८	बुढीगङ्गा नदी नियन्त्रण आयोजना,बाजुरा	६०००
९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१९	बाँधु मा.वि तटबन्ध भातेंकोसाडी बुढीनन्दा-१,बाजुरा	२५००
१०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१५	चडीपानी पनेरी सिंचाई कुलो बुढीनन्दा न.पा. १० डिमरपानी बाजुरा	१०००
११	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१५	खर्खेत भेराल सिंचाई कुलो निर्माण, बडिमालिका न.पा. वडा नं. ८ बाजुरा	१०००
१२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१६	दुविचौर गोठेपानी सिंचाई कुलो निर्माण , बुढीनन्दा ७ बाजुरा	२०००
१३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१६	सल्लेना ओदाल माजवाण सिंचाई पोखरी बडिमालिका १	२५००
१४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५१	कोर्दली गाड सिंचाई योजना, बडिमालिका न.पा.-६, कोर्द बाजुरा	२५००
१५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५२	लाटादेउ बैदुङ्गा हुँदै चौराटा सि.यो. बडिमालिका ३,९, बाजुरा	२५००
१६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	सिस्ने गहिरा दाखा ,नौला बगौरा दैत्या ढुंगा,तल्लो कुला बाट लमतुला सापुङ्गा हुँदै सिम गडखेत सि.यो. जगन्नाथ ०५,बाजुरा	२५००
१७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	माथिल्लो काहाल पाटा,कुलिमुल देखि खुडपटाउ,रानादेउ काकेडाला जगन्नाथ ३, बाजुरा	२५००
१८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	डाडा घट्ट,नौमुले देखि खोलाखेतसम्म,कालाजुर सि.यो. जगन्नाथ गा.पा ४, बाजुरा	२५००
१९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	मुल देखि कालेखोला सम्म,जाडखट्टे चुलिखाडा,तल्ला गाउँ सिंचाई योजना तल्ला गाउँ बुढिनन्दा न.पा १०,१०,९ बाजुरा	२५००
२०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	जोलाखोला बगुडेखेत,ठुला खोला देखि लामाखेत,कालेगाड सि.यो. बुढीनन्दा ७,बाजुरा	२५००
२१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	भुलभुले खोला ,पानी मुल देखि तोला खेत सम्म,बरमखेत ब्रमाणु खोल सिंचाई योजना खसडछेदेदह गा.पा.-१,बाजुरा	२५००
२२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	मतपु सिंचाई योजना खसड छेदेदह गा.पा.२,ग्राजा,घट्टेखोला देखि तामतोली सिंचाई योजना खसड छेदेदह गा.पा. २,गुदु सिंचाई योजना खसडछेदेदह गा.पा.-३,बाजुरा	२५००
२३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	ठूलाखोला देखि घट्टे खोला सिंचाई कुलो, त्रिवेणी न. पा. १, २,चिन्डेखोला देखि तुनिसैन सि.यो. त्रिवेणी -२ सिन्नेकोट ,बाजुरा	२५००
२४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	बिन्तिखोला देखि पसेला सम्म,किम्नी,पानी मूल सिंचाई योजना त्रिवेणी न.पा. ४,५,६ बाजुरा	२५००
२५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	भारुवा भराडी खेत ,खोलिखेत सिंचाई ,सिगारेगाड समालगाउँ तल्लोकुलो सिंचाई योजना बुढीनन्दा १०,१०,७ बाजुरा	२५००
२६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	ओलीजिउला गैरीखेत बूढाबाडा उपल्ला खोला लमगाउ ,माणिखोला चाम्डेबगर, घट्टेखोला छाडीपाताल सि.यो. खसड छेदेदह ६, बाजुरा	२५००
२७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	परिचौर ,रनेडा ,कासुरे चाउडा , दखोला देखि डाडाखेत हुँदै संकले सिंचाई योजना गौमुल १,२,३,४ बाजुरा	२५००
२८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	कालेखोला गौरीडाब,घट्टे खोला गाईगिरि ,सेराखेत देखि डुकुलडाडा सिंचाई योजना बुढिगङ्गा न.पा. १०, बाजुरा	२५००
२९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	जिउला देखि कोल सम्म,खोलिखेत देखि गुहेलिखर्क सि.यो.,मष्टापातल,डुर्णडीमुगा पाडिल्ला बाइल सि.यो.बाजुरा बुढीगङ्गा ५,४,७ बाजुरा	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
३०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	माझकुलो,शेरकोटी सिंचाई योजना बुढीनन्दा-१,बाजुरा	२५००
३१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	पलान ग्वालेकोट मलालगाउँ,चिन्डेपानी,तल्ला भितर खोला देखि सिम खेत केलाशे खेत हुँदै रोल सम्म ,तल्लो रोलका खोला सिंचाई योजना त्रिवेणी न.पा.९,बाजुरा	२५००
३२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	तल्लारुडी सिंचाई ,खल्ला कुला सि.या. स्वामिकार्तिक गा.पा.१,३ घजाड देखा आडारसम्म,जुकाट किम्मु रूख देखि डाँडा बाँडा सम्म,घट्ट देखि बाटुन्या सम्म सि.यो. स्वामिकार्तिक -३,फैता पनेरा मुग्रा,काँटिखेत,पारि जिउला मिगु,जाखुरे माझ अहत सि.यो. स्वामिकार्तिक ५,बाजुरा	२५००
३३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	चिल्लेपाटा सिंचाई योजना बुढीनन्दा-४,अल्से बाडी सिंचाई योजना बुढीनन्दा न.पा. ५,खोलीखेत,कालढुन्गी सिंचाई योजना बुढीनन्दा ५, बाजुरा	२५००
३४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	देवलसेन ,गर्जेनी खोला देखि जिउला भण्डार खेत सि.यो. बुढीगङ्गा न.पा. ५,८ भेरखोलासेन,जुवापानी,मेर विरखम्म बृहत सि.यो.बुढीगङ्गा ९,बाजुरा	२५००
३५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	ठाडागाडा देखि बयाल्या सि.या. बाँडेमालिका ६,चाल्ने सि.या. बाँडेमालिका ६, सिमखेत पानिनाउला बाँडेमालिका ६,झाल्याडुडी सि.या. बडिमालिका ८,खिरीडा,खराभेरा,तितेखोला देखि बनाली सम्म सि.यो. बडिमालिका ७,८,८,बाजुरा	२५००
३६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	गुहेखोला देखि डोगडोला हुँदै बाझगोडा पुरतेना,सेरा रुपखाडा इबि खेत बुढीनन्दा ७,१० भेरा किमुद्रोला ,नाना खाल देखि तल्ला तम्तेली सम्म सिंचाई बुढीनन्दा ७,१० बाजुरा	२५००
३७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	पाथुनेचौर सि.यो. हिमाली २,तुसार देखि खोलिखेत सम्म सि.या. हिमाली ६,खोलाखेत देखि बिसकुला सि.यो. हिमाली ६ बाधु सिंचाई योजना हिमाली-७,बाजुरा	२५००
३८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	सुप सि.यो. हिमाली ५,गोलि सि.यो. हिमाली ५,घट्टदेखि चौडिले सम्म कवाडी सि.यो. हिमाली-५,होम खोला देखि किउरी सी.यो. हिमाली-५,बाजुरा	२५००
३९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	काटावान्ना सिंचाई योजना ,छालखेत डाव,कालघारी खोला देखि राउतेरा ,पारिबगर देखि तलेखेतसम्म सिंचाई योजना बडीमालिका १,४,४,७ बाजुरा	२५००
४०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	खोल्लेगाडा केलाडी,बागजाड,गर्जेनी खोला देखि गोड खेत ,झाली सि.यो. बुढीगङ्गा न.पा.६,७ बाजुरा	२५००
४१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	जडङ्गा ओदाल,पानिनाउला ओदाल ,पाटा काफल तोला सि.यो.,पारीबगर देखि तलिखेत सम्म सि.यो. बडिमालिका ६,६,१,७ बाजुरा	२५००
४२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	पागरी खोला,मेलपाटा,जग्गेलुतुर्क्या सी.यो. खसडछेडेदेह-१, बाजुरा	२५००
४३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	आटीचौर कुडि,भमक देखि पिपलमोड,चाल्पानी ,भाडे पिपल सिंचाई योजना बुढीगङ्गा १,७,बाजुरा	२५००
४४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	ओखडेनि खोला कुलिपय देखि जुन डाँडा सि.यो. ,जुकेपानी सि.यो.,रवाखेत सि.यो. ,तल्लो जामा सि.यो. त्रिवेणी ४,४,३,७ बाजुरा	२५००
४५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	घुतघुते ,दोबीखोला ,गोल्दोलेटे सि .यो.,खला देखि सालिकोट सि.यो. गौमुल ३,३,३,६ बाजुरा	२५००
४६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	गेराखेत सि यो बुढीगङ्गा ९,पधेरीपाटा देखि मालझुली सि.यो. बुढीगङ्गा १०,गर्जेनी खोला देखि टुनिरुख सि.यो.बुढीगङ्गा ५,तल्लोपानि ,मोटावाडा सिंचाई योजना बुढीगङ्गा न.पा.२,८,बाजुरा	२५००
४७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	भिमपानि देखि चौरमान्डु,ओदीमूल,गंगापानी हेमरी जिउला सिंचाई योजना बुढीनन्दा १०,भुवाखाडा सिंचाई योजना बुढीनन्दा ०१, कार्कीवाडा ,बढाला जैलु सिंचाई बुढीनन्दा ०३,पालन देखि भिमपानि सि.यो. बुढीनन्दा ७ बाजुरा	२५००
४८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	रान्लेखोला ढम्कने सिंचाई योजना,चुकेडी खोला तल्लो दुदुल्ली ,तल्लो सेरा गोपू सि.यो. बडिमालिका नपा ७ बाजुरा	२५००
४९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.२५	वाई जिउला नमुना लिफ्ट सि.यो. स्वामिकार्तिक गा.पा., बाजुरा	२५००
५०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४८	सतिवन सिंचाई योजना खसडछेडेदेह १ बाजुरा ।	३०००
५१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.६९	रयागाडा देखि विराडी गाउँ सिंचाई,चिदानी सिंचाई ,झिन्गिने खोला देखि पुडावान्ला सिंचाई योजना खसडछेडेदेह गा.पा.-१,१,३ बाजुरा	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
५२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७०	रानीपाटा देखि झ्यास्कोट सिंचाई,ढोरना देखि कैलाश मा.वि.हुँदै चाका सिंचाई योजना जगन्नाथ-४,४ बाजुरा	२५००
५३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७३	ढाणखेत,चाका सि.यो. जगन्नाथ -४,बाजुरा	२५००
५४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	ढाडाकोट बृहत,पिलीचौर माझकुलो,ताखु काप्री सि.यो. जगन्नाथ गा.पा १,बाजुरा	३०००
५५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	गडखेत,देवल,पधेरीपातल सि.यो. बुढिनन्दा ७ बाजुरा	२५००
५६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	कालीगोठी ,भूलेना सिंचाई योजना बुढीनन्दा ३ बाजुरा	२५००
५७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	भोटे खोला ,ओखरतोला सि.यो. खप्तडछेदेदह गा.पा.१,बाजुरा	२५००
५८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	थेरे खोला देखि न्याउरा खेत,भूजनगाड देखि उपरमाटा सि.यो. खप्तडछेदेदह १,५ ,बाजुरा	२५००
५९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५५	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१५.९१	मटेरी कुलो सिंचाई योजना, वढीनन्दा न.पा.-१ बाजुरा	३५०००
६०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५७	सिंचाई जल उपभोक्ता संस्थाको व्यावसायीक योजना, क्षमता अभिवृद्धी,सिंचाई सुशासन सहितकोसेवा मर्मत कार्य	३०००
६१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	निर्मित सिंचाई संरचनाको मर्मत सम्भार तथा सेवा विस्तार कार्य	३०००
६२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.२१	दैया लाटुबस्ति सिंचाई योजना, बुढीनन्दा ६, बाजुरा	२५००
६३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५१	कोटकुलो सिंचाई योजना,स्वामीकार्तिक गा.पा-५,बाजुरा	२५००
६४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५२	बिउरिदुले सिंचाई तथा बिद्युत नहर निर्माण योजना हिमाली-५,बाजुरा	२५००
६५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७२	भेरागाड नाला सिंचाई योजना जगन्नाथ गा.पा. ५, बाजुरा	३०००
६६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२१.४५	५ न वडा कार्यालय सिंचाई तथा सिंचाई टेङ्की निर्माण बुढीनन्दा न. पा. ५ बाजुरा	१०००
६७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	पानी सिमसेला सिंचाई कुलो निर्माण त्रिवेणी नगरपालिका वडा न. ३ पुरभुता	१५००
६८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	सास्ता जिउला सिंचाई कुलो निर्माण सास्ता बुढीनन्दा नगरपालिका वडा न. ७	१०००
६९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	बडिखोला देखि राँजा हुदै कोटिलासम्म सिंचाई कुलो निर्माण खप्तड छेदेदह वडा न ७	१०००
७०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	मेलगडा सिंचाई पोखरी निर्माण त्रिवेणी नगरपालिका वडा न. ९	१०००
७१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	मार्थिल्लो वानजडा सिंचाई कुलो निर्माण त्रिवेणी नगरपालिका वडा न. २ र सिम्ला र भुसुल्या तडबन्धन निर्माण त्रिवेणी नगरपालिका वडा न.८ पन्ताली	१०००
७२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	डाँडाखेत देखि तिलाडी सम्म सिंचाई कुलो निर्माण स्वामिकार्तिक गाउँपालिका वडा न. १ रुढी	२०००
७३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	टालाधुने देखि लाटा वामनगाउँ सम्म कुलो मर्मत सम्भार योजना स्वामिकार्तिक गाउँपालिका वडा न.२ जुकोट	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
७४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	तारदह देखि सिल्का सिंचाई कुलो निर्माण गौमुल गाउँपालिका वडा नं. ६	१०००
७५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	गाजी विसाउना देखि कुवा नाउला सम्म सडक निर्माण स्वामिकार्तिक गाउँपालिका वडा नं.३	१०००
७६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	तल्लो पानीखाल सिंचाई कुलो निर्माण, देउझाली माणी सिंचाई कुलो निर्माण बुढीगंगा नगरपालिका वडा नं. ८	१०००
७७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	निगाली ठेक्का सिंचाई पोखरी निर्माण त्रिवेणी नगरपालिका वडा नं. २ चौसाल टोल	१०००
७८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	डाडीगाउँ दोगोड सिंचाई बुढीनन्दा न.पा. ७ सेरकाठीया बाजुरा	१०००
७९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	बुका अहट देखि बाटो मुल सम्म सिंचाई कुलो, स्वामीकार्तिक खापर गा. पा. २ बाजुरा	१०००
८०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	साडाकोटी सिंचाई कुलो स्वामीकार्तिक खापर गा. पा. १ बाजुरा	१०००
८१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	सुपाकोटी सिंचाई कुलो बुढिनन्दा न. पा. ५ बाजुरा	१०००
८२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	रुडी टिटुवा सिंचाई कुलो स्वामीकार्तिक खापर गा. पा. १ बाजुरा	१०००
८३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	थुप्का सिउड सिंचाई कुलो, जिउले सिंचाई कुलो, स्वामीकार्तिक खापर गा.पा. २ र २ बाजुरा	२०००
८४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	किमतोला सिंचाई कुलो बुढीगंगा न. पा. ९ बाजुरा	१०००
८५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	थिमा देखि चाकाहुदै दोमुल सम्म सिंचाई कुलो जगनाथ गा. पा. ४ बाजुरा	१०००
८६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	पिप्से सिंचाई कुलो बडिमालिका न. पा. ३ बाजुरा	१०००
८७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	भैसागाड देखि मुहोराना सम्म सिंचाई कुलो, पोगरा दुङ्गा देखि छेतुकाटने सिंचाई स्वामीकार्तिक खापर गा. पा. २ र २ बाजुरा	२०००
८८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	मानाकोटी बर्कु जिउला सिंचाई कुलो, लौठी पुलालेका खाली देखि खलाडिल सम्म सिंचाई कुलो स्वामीकार्तिक खापर गा पा १ र २ बाजुरा	२०००
८९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	माथि खोलाह घल्लेरी तटबन्धन स्वामीकार्तिक खापर गा. पा. १ बाजुरा	१०००
९०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	लामवाडो तटबन्धन, दश सैया अस्पताल तटबन्धन स्वामीकार्तिक खापर गा. पा. २ र ३ बाजुरा	२०००
९१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	सालीमेला तटबन्धन, भैरवथान मन्दिर देखि नागेदुङगा सडक तटबन्धन स्वामीकार्तिक खापर गा. पा. ३ र ३ बाजुरा	२०००
९२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	दिउरा कर्णाली तटबन्धन स्वामीकार्तिक खापर, गा. पा. ३ बाजुरा	१०००
९३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	दनी पातल जिउला घेरवार निर्माण हिमाली गा. पा. ४ बाजुरा	१०००
९४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	घडेखोला देखि तलिगडेन सिंचाई योजना निर्माण त्रिवेणी नगरपालिका ४, पिपलसेन, बाजुरा	१०००
९५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	भिरमले देखि गताडा हुँदै लालटुङा सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, चिन्डेखोला देखि डाँडा हुँदै राउतेवाडा सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, सिमखेत सिंचाई कुलो निर्माण त्रिवेणी नगरपालिका १, २, ३, बाजुरा	२४००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
९६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	सिउनीगाड तटबन्ध निर्माण, डिमरखोला तटबन्ध निर्माण खसड छेडेदह गाउँपालिका ५, ४ बाजुरा	२०००
९७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	थुमा गाउँ गौडा तटबन्ध, रानावाडा पहिरो नियन्त्रण, डाँडाओखल तुसारे तटबन्ध जुवापानी बुढीगंगा नगरपालिका ५, १०, ९ बाजुरा	२१००
९८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	घट्टेखोला पाल्लोटे सिंचाई कुलो निर्माण, जिउल्ला चिउडेगाडा देखि भरालाग्ना सिंचाई कुलो निर्माण, सेरगाउँ सिंचाई कुलो निर्माण बडिमालिका नगरपालिका ५, ४, ३ बाजुरा	२२००
९९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	तिखाडीखोला देखि डाब्रीतोला सम्म सिंचाई योजना खसड छेडेदह गाउँपालिका २, बाजुरा	१५००
१००	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	गताडीखोला सेला पुल सिंचाई कुलो निर्माण, भरेखोला पिपलगाउँ सिंचाई कुलो निर्माण, छुराकाट्ट मेलतोला सिंचाई कुलो निर्माण खसड छेडेदह गाउँपालिका २, २, १ बाजुरा	२४००
१०१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	बेतालमाण्डु सिंचाई योजना निर्माण, सेरा देखि तोल्यान सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, पेयामेला देखि दुनियाखेत सिंचाई कुलो निर्माण बुढीगंगा नगरपालिका ७, ७, १० बाजुरा	२१००
१०२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	सुरौनीखोला तटबन्ध गर्जे, गौमुल गा.पा ३, बाजुरा	१०००
१०३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	पुलदेखि शिवालय तटबन्ध बडिमालिका नगरपालिका २, बाजुरा	१०००
१०४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	कुट्टेछुडा देखि ठूलासैनखेत सम्म सिंचाई कुलो निर्माण खसड छेडेदह गाउँपालिका ३, बाजुरा	१०००
१०५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	निलाखाली देखि बासपडा सेरा सिंचाई कुलो निर्माण त्रिवेणी नगरपालिका ९, बाजुरा	१०००
१०६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	खुरामुवाखोला तटबन्ध त्रिवेणी नगरपालिका ५, किम्नी बाजुरा	१०००
१०७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	चाउड सिंचाई कुलो निर्माण गौमुल गा.पा ३, बाजुरा	१०००
१०८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	मोटावाडा पलाटे सिंचाई योजना बुढीगंगा, ९ बाजुरा	१०००
१०९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	झयासकोट सिंचाई योजना जगनाथ गा.पा ४ बाजुरा	२५००
११०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	नानामाउ घरखेत सिंचाई योजना बुढीनन्दा ७ बाजुरा	२५००
१११	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	कोल धलगडा सिंचाई कुलो निर्माण बुढीनन्दा ७ बाजुरा	२५००
११२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	घटेखोला दुधुली सिंचाई योजना निर्माण बाई स्वामीकार्तिक गा.पा ४ बाजुरा	१०००
११३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	कुशुरुख बैजरी सिंचाई योजना बुढीनन्दा न.पा ८ बाजुरा	१०००
११४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	वनगडा र बामे घट्टेखोला बालु तटबन्धन जगन्नाथ गा.पा ४ बाजुरा	१०००
११५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	अर्यैरपानी—पुनु हुदै समैज खोला काँडा खसड सडक, बाजुरा	३०००
११६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	गैरीखेत बुढावाडा सिंचाई कुलो निर्माण, गताणीखोला टुणा तटबन्ध खसड छेडेदह गा.पा ७, ५, बाजुरा	२५००
११७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	घट्टे छाल देखी सैन छाल सम्म तटबन्धन र पानी नाउला तटबन्धन बडिमालिका ६ बाजुरा	३०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
११८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	गडिगाँउ सिंचाई कुलो निर्माण बुढीनन्दा नगरपालिका वडा नं. ७ , बाजुरा	२५००
११९	३३७९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५४	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१४.२९	धारया देखि बेलकटिया तटबन्ध बुढीगंगा ६ बाजुरा	३०००
१२०	३३७९११४४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	२२५२२	नेपाल सरकार	सशर्त अनुदान	२.७.५.१	पार्श्वचित्र तयारी (Activity Profile)	११
१२१	३३७९११४४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	२२५२२	ए डि वी	सोधभर्ना हुने अनुदान	२.७.५.१	पार्श्वचित्र तयारी (Activity Profile)	८९
१२२	३३७९११४४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११३५	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.६.१६.४२	पूँजीगत परामर्श व्यक्ति करार	१७३
१२३	३३७९११४४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११३५	ए डि वी	सोधभर्ना हुने अनुदान	११.६.१६.४२	पूँजीगत परामर्श व्यक्ति करार	१३२७
१२४	३३७९११४४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१५.९५	हिमाली, जगन्नाथ, स्वामीकार्तिक, बुढीनन्दा पालिकामा सिंचाई योजना निर्माण	६९०२
१२५	३३७९११४४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	ए डि वी	सोधभर्ना हुने अनुदान	११.४.१५.९५	हिमाली, जगन्नाथ, स्वामीकार्तिक, बुढीनन्दा पालिकामा सिंचाई योजना निर्माण	८३९०
१२६	३३७९११४४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	ए डि वी	सोधभर्ना हुने ऋण	११.४.१५.९५	हिमाली, जगन्नाथ, स्वामीकार्तिक, बुढीनन्दा पालिकामा सिंचाई योजना निर्माण	४४७३७
१२७	३३७९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१५.९४	घट्टेखोला देखि तिब्रेपाटा सिंचाइ योजना त्रिवेणी ४ बाजुरा	३०००
१२८	३३७९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बाजुरा	३११५५	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१५.९५	चुकेडी कादका डाँडा सिंचाइ योजना बडीमालिका ७ बाजुरा	३०००
विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग								
१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.२८.१२	आयोजना पहिचान सर्भे	२०००
२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.३८.१	नदि नियन्त्रण तथा सिंचाई सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श (पूँजीगत सुधार)	२०००
३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५३	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१२.२८	घलौन सौर्य मिनिग्रिड योजना(६५ KWp), घलौन, साइपाल १,२, बझांग	२००००
४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१३.५१	मल्लाफाटया बस्ती बचाउ तटबन्धन गोर्खाली खप्तडछान्ना गाउँपालिका ७, बझाङ	१५००
५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१३.५१	सिमतुरा कालीमाटी शान्ती बगर तटबन्धन सुर्मा गाउँपालिका १, बझाङ	१५००
६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१३.५१	भेलखोला गल्ल्याकोट तटबन्धन जयपृथ्वी नगरपालिका ५, बझाङ	१५००
७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१३.५१	मोराखते तटबन्धन तलकोट गाउँपालिका ५, बझाङ	२०००
८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१३.५१	मल्लाफाटया बस्ती बचाउ तटबन्धन गोर्खाली खप्तडछान्ना गाउँपालिका ७, बझाङ	१५००
९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१३.५१	सिमतुरा कालीमाटी शान्ती बगर तटबन्धन सुर्मा गाउँपालिका १, बझाङ	१५००
१०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१३.५१	भेलखोला गल्ल्याकोट तटबन्धन जयपृथ्वी नगरपालिका ५, बझाङ	१५००
११	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१३.५१	मोराखते तटबन्धन तलकोट गाउँपालिका ५, बझाङ	२०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१३.५२	गुर्याना घट्टेखोला तटबन्धन सुर्मा गाउँपालिका २, बझाङ	२०००
१३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१३.५२	बिसौनीचौर तटबन्धन जयपृथ्वी नपा ५ बझाङ	२०००
१४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१३.५२	रौशाङ बगर जिउला बस्ती वचाउ डुप्री तटबन्धन जयपृथ्वी नपा ३ बझाङ	२०००
१५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	ढाके खोला तटबन्धन जयपृथ्वी न पा ३ बझाङ	१०००
१६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	राम रजवार खेत तटबन्धन साफेबगर न पा ४ अछाम	१०००
१७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	किटघडेलीगाउ तटबन्ध बु न पा ८ ऐडिगाउ बझाङ	१०००
१८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	घडेला दलितबस्ती वचाउ तथा ढल निकास बु न पा ८ ऐडिगाउ बझाङ	१०००
१९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	सेलानी तटबन्ध बु न पा ७ भैनेबजार बझाङ	१०००
२०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	चुच्चो हान्ने घरमुनी तटबन्धन दुर्गाथली ४ सेलागाउँ बझाङ	१०००
२१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	तल्लो घट्ट झो.पु.खडिखेत तटबन्धन खसडछान्ना ६ बझाङ	१०००
२२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	मिलन शिवखोला बस्तिवचाउँ तटबन्धन छविसपाथिभेरा २ बझाङ	१०००
२३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	ढाडपानी घट्टेखोला ढलनिकास तटबन्धन छविस पाथिभेरा ५ बझाङ	१०००
२४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	पहल तटबन्धन खसडछान्ना ४ बझाङ	१०००
२५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	नगास हुँदैगाड सम्म तटबन्धन तलकोट २ बझाङ	१०००
२६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	माझबगर वरासाँगु तटबन्धन सुर्मा २ बझाङ	१५००
२७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	रिख्या खोला तटबन्धन र सुउर्याखोला कालेघाट तटबन्धन छविस ४	४०००
२८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	रझक खोला भगवती बस्ती तटबन्धन सुर्मा ४	३०००
२९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	गल्थेभेरा जेठाराटोल तटबन्धन सुर्मा ४	२५००
३०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	झ्याबगर डान्या ओठार तटबन्धन थलार ९	४०००
३१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१९	अपतकालीन नदि नियन्त्रण तथा पहिरो नियन्त्रणको लागि तार जाली खरिद तथा तटबन्ध निर्माण कार्य	५०००
३२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	ददालेखोला सुँकेमेला बस्ति तटबन्धन जयपृथ्वी ११, मोरकाना भुश्रुनियन्त्रण जयपृथ्वी ५ ,रन्गाखेत तटबन्धन मष्टा २,पारीदर्फे बस्ति तटबन्ध मष्टा २ तुति,पनालत खोला तटबन्धन तलकोट ०४ ,पिपलचौर दलितबस्ति सेति नदि तटबन्धन छविसपाथिभेरा १ बझाङ	४०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
३३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	लडघादार तटबन्धन योजना सुर्मा ०१, पाल्तिछहरा सेती नदि तटबन्धन \पातलखोला भविष्यत तटबन्धन केदारस्यु १\३, काँटेगाड कुन्देमाडौ तटबन्धन बुंगल ०८, खातिवगर पहिरो तटबन्धन बुंगल २, हेमन्त दोमिल्लापानि गाडिपुल तटबन्धन बुंगल न पा ०७ कपलशेरि, सिमारखेत तटबन्धन बुंगल ६ बझाङ्ग	५०००
३४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	विशौना तटबन्धन सुर्मा १ राजी जुवाडा तटबन्धन सुर्मा ४	३०००
३५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	गडीगाँउ बस्ति वचाउ कार्यक्रम घट्टेखोला तटबन्धन ख छा १	३५००
३६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	जुकेपानी पानिमुल तटबन्धन दुर्गाथली ५	१०००
३७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१९	जराडी गाड नियन्त्रण योजना खसड छात्रा, बझांग	३०००
३८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१९	डुंगरी गाड नियन्त्रण योजना ज.न.पा., मष्टा गा.पा. बझांग	३०००
३९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२२	सुनिगाड नदी नियन्त्रण तलकोट गा.पा-१, बझाङ्ग	२५००
४०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	बजुवावगर बस्ति वचाऊ तटबन्धन योजना केदारस्यु गा पा ०२, खडखेत कर्लगा नदि तटबन्ध केदारस्यु ४, विनडा खति टोल संरक्षण तटबन्ध केदारस्यु १०, जुलीगाड पारिवस्ती तटबन्धन केदारस्यु-९, खोलाखेत कालाङ्गा नदि तटबन्धन केदारस्यु ५ बझाङ्गछडेखोला कउल्खेत तटबन्ध थलारा ०८ शिशारदाहावगर तटबन्ध थलारा ८ बझांग	५०००
४१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	भैसा तराउन्था सिलाका रोन वारी तटबन्ध खसडछात्रा ४ बझाङ्गकालुखेति खोला मसानघाट तटबन्धन खसडछात्रा ०५ बझाङ्गकालुखेती कृषि सहकारी नजिक तटबन्धन खसडछात्रा ५ कालीपछाड तटबन्ध ख.छा ५ बझाङ्गगल्केडा तटबन्धन खसडछात्रा गा.पा. ७, मझाइ बगडको धारखेत तटबन्ध खसड छात्रा ५, बझांग	४०००
४२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	सिमली रुख तटबन्धन जयपृथ्वी १०दउल जिउला पारखेत तटबन्ध ज न पा ०९, बझाङ्गघटकाखेत दाख डाडोथा खेत तटबन्ध ज.न.पा. ३डुवाडा खोला तटबन्ध ज.न.पा. १ढाँक्रिखालाट्ट तटबन्ध जनपा ३ बझाङ्गन्याउली मूल पानी देखि चौडाने तटबन्ध ज.न.पा. १हलाने घट्टखेत कचाली तटबन्ध ज.न.पा.७मेलमुडा खोला तटबन्ध ज.न.पा. ८सेती नदि गोलाईगाड बस्ती तटबन्धन ज न पा ५ बितोला भाङ्गखोला तटबन्ध जयपृथ्वी ११, सकुन्याडी खोला तटबन्ध जनपा ११ बझांग	५०००
४३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	आड नाल्ला तटबन्ध सुर्मा १, विनायक दालित टोल तटबन्ध सुर्मा ०३, गयासोपालत तल्लातनी बास्ते वचाऊ तटबन्ध योजना सुर्मा ०५, कुछाखोला पोखेगडा तटबन्ध सुर्मा २, पारीअना कुन टोल तटबन्ध सुर्मा २, पावरहाउस तटबन्ध सुर्मा २, पानडु खोला तटबन्ध सुर्मा ०१, पाँगरखोला पहिराे नियन्त्रण तटबन्धन सुर्मा ४, बाटे माटिखान तटबन्ध सुर्मा ४, आगपाडना घट्ट जेलावगर तटबन्ध सुर्मा २ बझांग	७०००
४४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	भीतलुमा पोहरा नियन्त्रण छाबिसपोतेभरा २मालुझल लुमागाड तटबन्ध छाबिसपोथेवरा २सम्देउ घट्टकुला तटबन्ध छाबिसपोथेवरा ३गदेता बासठाना तटबन्ध तारुगाड छबिसपाथी भेरा ०४ बझांगतल्लो दुसर्थाडी तटबन्धन दुर्गाथली गा.पा. १, बझाङ्ग प्यारी खोला तटबन्धन दुर्गा थली ५ बझाङ	४०००
४५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	साङडुंगा गाड पानीघट्ट तटबन्ध मस्त ०१ बझाङ्गकुटकुटे खोला तटबन्धन मष्टा गा.पा. २, बडेगाउँ, बझाङ्गआप्राखोला मेलाठेक कुनामुनि देखि ठुला छडा सम्म तटबन्ध मस्ता ४डाडापहिराे तलकोट ६	३०००
४६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	लामा इजर तटबन्धन बु न पा ०८, पिपलखेत भुक्ष नियन्त्रण तथा कलाङ्गा गाड तटबन्ध बु न पा ४, निजराखोला तटबन्ध बुंगल नपा ०३, निमुलि खोला तटबन्ध मसान देखि छेडेनाक सम्म बुनपा ६, जुजुनै घट्ट देखि रिठेखोला सम्म तटबन्धन बुन पा ६, सक्षम खोला तटबन्ध बु न पा ६ सकनेडिसट्टाया झोलुङ्गे पुलदेखि ५०० मि. दक्षिण कालन्गा नदि नियन्त्रण बु.न.पा.५ छिनार दहतोला तटबन्ध बित्थडचिर गा.पा. ४ बझाङ	५०००
४७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.६६	सेति नदि नियन्त्रण बझांग	१००००
४८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१९	जिल्लाको विभिन्न नदि नियन्त्रण तथा पहिरो नियन्त्रण सम्बन्धि कार्य	४०००
४९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२१	भोपुर सेती नदीमा खानेपानी संरचना एकीकृत नियन्त्रण तथा तटबन्ध	४०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
५०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	सिमनाउला सिचाइ थलारा ८	१०००
५१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	घट्टधार सिचाई कुलो निर्माण बु न पा ८ दाशापाला बझाङ्ग	१०००
५२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	स्याखेत गुदगुदे चौपाला सिचाई कुलो निर्माण बु न पा १ बझाङ्ग	१५००
५३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	भण्डेल गाउँमा सिचाई नहर निर्माण दुर्गाथली गा पा ४ भण्डेलगाउँ	८००
५४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	घसिमैला पानिमुल सि.कु.खमडछान्ना ७ बझाङ	१०००
५५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	गैरीखेत सि.कु निर्माण खमडछान्ना ३ बझाङ्ग	१०००
५६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	घट्टेबगर लामाखेत सि.कु. खमडछान्ना ७ बझाङ्ग	१०००
५७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	मरेलीटुँडा सेरा सिचाई कुलो बु.न.पा.५ मिडि बझाङ	१०००
५८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	भोटचौरस्रोता सि.कु.केदारस्यु ९,बझाङ्ग	१०००
५९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	मालुमैला सि.कु.नहर निर्माण थलारा गा.पा.९ बझाङ	१०००
६०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	मेलखेत सि.कु निर्माण मष्टा २ बझाङ्ग	१०००
६१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	सुरैखोला घोडिगडा सि.कु वित्थडचिर ९,बझाङ्ग	१०००
६२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	भाडिबगर सि.कु.सिचाई नहर थलारा ६ बझाङ	१०००
६३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	कुक्रेला सि.कु निर्माण थलारा ७ बझाङ	१०००
६४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	टुँडा सि.कु. निर्माण दुर्गाथली ५ जाफि बझाङ्ग	१५००
६५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	कुलिबौंद देवान सि.कु. मष्टा ५ द्वारी बझाङ्ग	१०००
६६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	खेतगाउँ सिचाई कुलो निर्माण खमडछान्ना गाउँपालिका ६, बझाङ	२०००
६७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	गोलाई जिउला सिचाई कुलो निर्माण जयपृथ्वी नगरपालिका ४, बझाङ	२०००
६८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९६	खड्केला र चोस्याजारिम सिचाइ छ पा ४	३०००
६९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	सिलङ्गा वशन्तवारी सिचाइ थलारा ६गुयालावगर सिचाइ थलारा ६	१४००
७०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	वाटुलेबगर सिचाइ ख छा ४	८००
७१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	अफला सिचाइकुलो थलारा ९ डान्या सिचाइकुलो थलारा ८	२०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
७२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	देहली बड्किुलो निर्माण ख छा २	१५००
७३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८२	जजुराल जुकेना सिंचाई कुलो निर्माण, खसडछान्ना ३, बझांग	२०००
७४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	कुवाखोला प्रधार चोपाता सिंचाई कु लो बु न पा १ ,गेरेटी देखि बानरे सी.यो बु.न.पा. ३ ,सल्लेख बोचा सिंचाई कुलो बु.न.पा. ३, धोडा अराडी सि कु, बु न पा ४ , बझांग	३०००
७५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	हाडेबगर झापा सिंचाई योजना बु न् पा ०४ ,बडखेत सिंचाई योजना बु न पा ४ ,खाचाबगर सी.कु. बु.न.पा.४,साइलेखोला देखि बगर सम्म सिचाई योजना बुडगल ५ , गोदा बगड सिचाई कु लो बु न पा ५ , बझांग	३०००
७६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	मल्ला धनाघाट खिरातडी सेरा सिचाई कुलो बुंगल न पा ०५ ,पीतले ओडार सी.यो बुङ्गल ५ ,बाहागडा सि.कु. निर्माण सट्टाय, बु.न.पा.०५,झुल्यार सिचाइ कुलो निर्माण योजना बु.न.पा. ६ ,मसानि बगर सिमार सुनखेति तल्लो कुलो बु न पा ६ , बझांग	३०००
७७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	सिलङ्गे बगर सिंचाई कुलो निर्माण बु.न.पा. ६ ,छोइनझाड-पैरा सि.यो बु.न.पा-६,झीमल गडा सकेनेडी सी.कु. बु.न.पा. ६, बझांग	३०००
७८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	खिराबगर मल्लो मसानी सेरा सी.कु. बु.न.पा ६ ,जमीटा सिचाई योजना बु न पा ०७ ,ओखरखोला लामाथुम सिचाई कुलो बु न पा ७ ,नानीङजर सेली सिचाई कुलो बु न् पा ०८ , बझांग	३०००
७९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	शंकरखोला पिसकुडा सिचाई कुलां बु न् पा ०८, घडराडदेखि पुतखेत सिचाई कुलां बु न पा ८ , भातडी खोला देखि र्वानी सम्म सिचाई योजना बु.न.पा -८, संकरेला खोला भुल्यौदाधार सि.यो बु.न.पा-८,पाटके खेत सी.यो. बु.न.पा. ८, बझांग	३०००
८०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	काट सिचाई पोखरी निर्माण बु न् पा ०९ ,स्याखेत खोला सिचाइ कुलां बुन पा १० ,तल्लो मसाड फलफुल तथा तरकारी सिचाई योजना बुङ्गल १० दौड ,अम्बाखेत सि.यो बु.न.पा-११, बझांग	३०००
८१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	पनधारा देखि मुस्साड सी.यो. बु.न.पा. ११,धोलपेरा छानबगर बु.न.पा. ४,जल्लौ सी.कु. बु.न.पा. ११,दमौदुङ्गा सिचाई पोखरी निर्माण योजना बुडगल ९ बझाड	३०००
८२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	लामतोला सिचाई योजना बित्थडचिर-१ डुन्गी खेत सी.कु. बित्थडचिर ४,चौमला देखि गौरिखेत सिचाई कुलो बित्थडचिर ७, कौसाडी जालिमी सी.कु. बित्थडचिर ८,घट्टेखोला धारछडा सिंचाइ कुलो निर्माण बित्थडचौर गाउँपालिका -९	३०००
८३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	माझा डोबा मोरी ओडार सिचाई कुलो बित्थदिचिर ०९ गाउचौड सिचाई कलो बित्थडचिर गा पा ९ भरण खोला मातीखन्ना सी.कु. बित्थडचिर -९चिसा पानि धामी गाउ सिचाइ कुलो चिर विधाद गा. पा -७ बझांग	३०००
८४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	नाबोखे पाडचार पाइप सिचाई कुला केदारस्यू १, रायम धार छडी देखि नया बगर सिचाई कुला निर्माण केदारस्यु ०१ ,कोटीगाउँ रतखोला सिचाई नहर निर्माण केदारस्यु ०२, तिब्रेढाले पारीडाडा सिचाई पोखरी केदारस्यु ०५ बझांग	३०००
८५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	जुइल गौण आम सि यो केदारस्यू ९ ,डाउगाडा सिउबाड सिचाइ कुला केदस्यु१० रायल,फे तल्लो सिंचाइ कुलो निर्माण- केदारस्यू गा.पा.-८, बझाड	३०००
८६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	दारे दुंगा सिचाई पोखरी थलारा गा.पा.३ सिमललेख, ओखलदुंगा पानीछडा पोखरी थलारा ४,पनाल्देउ मलेना सी.कु. थलारा - ०६,तराटी सिचाई कुलो निर्माण थलारा ६, सुका खोला देखि साउनेलेख कु.यो सेटा थलारा ९ बझांग	३०००
८७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	सिस्नेखेत सी.यो. थलारा ९ ,बगद देखि डाडीया सी.कु. थलारा ७ गोठीगाउ,गुयलाबगर सी.यो. थलारा ६ बझांग	२५००
८८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	सेलीवाड बलाइ सि.यो थलारा-५,सिमनाउला सि यो थलारा ८ ,पारसैन सिंचाइ कुलो निर्माण- थलारा गा.पा.१, बझाड	२५००
८९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	बासुधारा देखि तल्लाखेत सी.कु.खसडछान्ना २ र्वानी गाउ,गेरीखेत सिचाई कुला निर्माण खसड छान्ना ०३ सुनारगाउ, घडाभुवा बामिली सी.यो. खसडछान्ना ३ ,गैराखेत सी.कु. खसड छान्ना ३,बझांग	३०००
९०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	दुलाडुगा देखि तलिखेत सी.कु. दुन्खेत खसड छान्ना ३,कल्लीखोला काठेखेत सी.यो. खसडछान्ना ४,कठे खेत सिचाई योजना खसडछान्ना ०४,बडी सी.यो. खसडछान्ना ४ ,बझांग	२५००
९१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	भेरोलाने मायाकथान बगर सिचाई खसडछान्ना ०५ ,काडा खेत जुम्लिपारी सिचाई कुला खसड छान्ना-५,धौलाबगर खालीखेत सी.कु. का.छा ५ छोटाखेत ,भलाना पीठातोला सी.यो. खसडछान्ना ५ ,हेराउ बस्ने सी. पोखरी निर्माण खसडछान्ना-५, बझांग	३०००
९२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	सेरा सी.कु. खसडछान्ना ५,गेरेटी सी.यो ख छा ५,अहा देखि गाउका छाना सम्म सिचाई कुला खसडछान्ना ७, लामागडा घट्ट देखि राताखालि सम्म सिचाई खप्तडछान्ना -०७,बझांग	२५००
९३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	पिरुडा देखि बारा गाउँ सम्म सिचाई कुला खसडछान्ना-७,गोखौली जनताला सि.यो खसडछान्ना गा.पा-७, रवा सी.कु. ख.छा. ७, लामाचौर धर्तिबडा सी.यो. खसडछान्ना ७, बझांग	३०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
९४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	"परिवन सी.कु. खप्तड छान्ना ५,मुदाकाछडा सी.यो. खप्पडछान्ना ५ ,रामेगडा सिंचाई कुलो खप्तडछान्ना -७ ,तुलाचौर देखि पिठातोला सिंचाई कुलो योजना खप्तड छान्ना गा पा ०५,लामाखेत सेरा लाटेखेत सिंचाई कुलो खप्तड चन्ना०५,बझांग"	३०००
९५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	पारीखेत हमारसेन सी.कु. ज.न.पा.१,मुस्याखोला भुलखेत सिंचाई कुलो जयपृथ्वी ३ सिमलतोला, ओडसेन चौरखेत सिंचाई पोखरी जनपा ०५ पानिखाल, कोटेली गिउला सी.यो. ज.न.पा. ५ , बझांग	३०००
९६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	घत्ते झाडचाड दान् सी.यो ज. न.पा. ५ सुतिया,भोटेकाचोका सी.यो ज.न.पा. ६ ,तोलाचौर दुदिर मुडपानी सी.यो. ज.न.पा. ६ पिपलचौर सिंचाई कुलो जयपृथिवी ०७ सुबेडा , बझांग	२५००
९७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	तल्लाखारा सिंचाई कुलो ज न पा ०७ ,तकुला ठाडाखेत सिंचाई कुलो ज न पा ०७ , आखल पिठालेक सी. निर्माण ज.न.पा. ११ ,तलिचौर सिंचाई योजना ज.न.पा. ११ बझांग	२५००
९८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	झाडहोन्क्या सी.यो. ज.न.पा. ११,बितोला भान्खोला ज.न.पा.११,थाडो सादो सी.पोखरी ज.न.पा. ११ बझांग	२५००
९९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	अना सिंचाई कुलो सुर्मा -२ ,भम्कमन दोगडी सी.यो. सुर्मा -२,गौरा चोडीक अरियल सी.यो. सुर्मा २,दुना तोला सिंचाई पोखरी सुर्मा ०३,	२५००
१००	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	लाह बागड सिंचाई पोखरी सुर्मा ०३ ,खोलीझार सुन्दर डाडा सी.यो. सुर्मा ३ ,सिरुपाटा नाउला चिमडुडा सिंचाई पोखरी निर्माण, सुर्मा गा.पा. ३ काँटे, ओखल गौरा सियो सुर्मा गा.पा-३, बझांग	२५००
१०१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	काटभुक्तानी सिंचाई कुलो सुर्मा -४ ,तल्लो ताकुला सी.यो. सुर्मा ३,रिन्गी जेवाला थर्सनी सी.यो.सुर्मा ५,तल्लो कालिमाटी सी.यो रांस सुर्मा १ बझांग	२५००
१०२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	किनाडी सी.कु. दुर्गथाली -२ गाभीपाटा ,जागे खेत दानपाटा सी.कु.दुर्गथाली २,डुमरा सेलागाउँ सिंचाई कुलो निर्माण योजना दुर्गथाली ४ ,थली जिउला सिंचाई कुलो योजना, दुर्गथाली ५, बझांग	३०००
१०३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	छान्ने खोला देखि पाइला सम्म सिंचाई कुलो निर्माण,दुर्गथाली-५,तलपाटा सी.कु. दुर्गथाली ५,गिरपु सिंचाई टंकी दुर्गथाली ०५ ,चौलादेखि सैनी सम्म सिंचाई कुलो दुर्गथाली ०५,बझांग	२५००
१०४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	कार्तिक मेला सिंचाई कुलो दुर्गथाली ७, जैकयाना मयाघर सिंचाई कुलो दुर्गथाली ५, खतिगाउ सिंचाई कुलो दुर्गथाली ०९ बझाड	३०००
१०५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	गमारे मुस्ला सिंचाई योजना छविसपाथिभरा- २ ,तल्लो बगर ढाके खोला शर्की बस्ति सिंचाई पोखरी छविस पाथिभरा ०२, गडखेत भलाउ सिंचाई कुलो छविस पाथिभरा ०२ ,लामुखोला सार्की टोल सिंचाई पोखरी निर्माण छविसपाथिभरा ०२,	२५००
१०६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	चुनखोला मल्ला बगर सी.कु. छविसपाथिभरा २,गोतखेत सी.यो. छविस पाथिभरा २,पातीहल्ला सी.पोखरी छविस -२पाटागाऊँ ,नोलाघरी -टाँटे सिंचाई योजना छविस पाथिभरा गा.पा.-३ ,बझांग	२५००
१०७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	चिन्यातोला सिंचाई योजना छविसपाथिभरा ०३ ,सुन्दखेत सी.यो.छविस पाथिभरा ३ ,भंदरा मल्लो खोलिखेत सिंचाई कुलो छविसपाथिभरा ५ ,सोलभारे खेत कुणेल्ला सिंचाई योजना छविसपाथिभरा ५ ,नुवा कुलो सिंचाई योजना, छविसपाथिभरा ०५,बझांग	२५००
१०८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	बल्या खर्क खेत गिर्फु पुजारी गाउँ सिंचाई ६ ,नर्सिङ सिंचाई योजना छविसपाथिभरा ६,मातिसागु धार सी.कु. छ.पा.गा.६,इन्देरुख पचाडा सी.यो. छविस ५ बझांग	३०००
१०९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	तल्लो विकुल्ली सी.यो. तल्कोट १,रन्मौली हुदै महारकोट सिंचाई योजना तल्कोट ०३,लुगाडा सी.यो तल्कोट ६. सिन गाउ सी कु तल्कोट २,पटपडा सी.यो. तल्कोट १ बझांग	२५००
११०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	रमाली खोला सिंचाई मष्टा २ ,मनासेन सिंचाई कुलो मस्टा ०२ धुरील ,मेलखेत सि.कु निर्माण मष्टा २ ,बलदागर सी.यो. मस्टा २, बझांग	२५००
१११	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	परिवगर मन्ना झाडखर्क सी.कु. मस्टा २ धनातोली,सगाड अग्रा सिंचाई पोखरी मष्टा ४ ,डाडा खर्क सिंचाई पोखरी मास्टा ०४ ,आग्र सि.कु. निर्माण मष्टा ४ बझांग	२५००
११२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	खातडा सिंचाई कुलो मर्मत तह निर्माण मास्टा ०४ ,नामरा सी.यो. मस्टा ४,तुला छडा मेल्ला ठेक सिंचाई पोखरी मस्टा ४, रनकुरयाला हलारा सिंचाई कुलो मष्टा ६ , बझांग	२५००
११३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	रिलु सी.यो.-मस्टा गा.पा-०५,०६,०७ ,दोभगाले दया सि यो मष्टा-७, गडखेत मामाखेत सी.यो.मष्टा २ उकाली बझांग	२५००
११४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	टानगाड ओझा गाउँ सिंचाई योजना छविस पाथिभरा ६,तुला हुंगा देखि तलिखेत सिंचाई कुलो हुंगखेत, खप्तड छान्ना ३,सिप्याना सिंचाई कुलो निर्माण योजना मस्टा २ तृति वझाड ,देहेली सिंचाई बडीकुलो खप्पडछान्ना २,बलाइ सी.कु यलारा ५ , बझांग	२५००
११५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	परीखेत गरा सी.कु खप्तड छान्ना ६,भोतालामा दाभगा सी.कु. छविसपाथिभरा २,गदान खारखोला सी.यो. खप्तडछान्ना ५,मष्टामन्दा सी.पोखरी बु.न.पा. ४,बेनाटी सिंचाई कुलो निर्माण, दुर्गाथली २, मल्लो टोटका सिंचाई कुलो निर्माण दुर्गाथली ५,तुलिचौर देखि मुलीकोट सम्म सिंचाईकुलो निर्माण , छविस पाथिभरा ३ , बझांग	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
११६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	सेरा भगाला सीसीया सी.कु. ज.न.पा. ७,लिखे झाडदेखि डाडागाडा सम्म मल्लो सोद सी.कु.छबिस-३,रातामास्या पारीसापे सी.कु. खप्तडछान्ना ५,पिपल रुख देखि भैरम बगर सी.यो.ज.न.पा. ९,स्यालदुला घाट सी.यो. ज.न.पा. ९ बझांग	२६००
११७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	पारी बयाडा सी.यो. ज.न.पा. ३,दफतत सिचाइकुलो मष्टा गापा ०२, पाल्त सी.यो सुर्मा ४ बझांग	३०००
११८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	केलाडा सिचाइ कसलो थलारा १ ,बिराला सेन काइरेलीधारा निन्लाणी सी.यो. केदारशु २,रंगनी देखि पारासे सिचाई थलारा १,जुलीगड झल्ला बढ्दो सी.कु. केदारशु १/९ बझांग	४०००
११९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	परिवगर अधुरो सी.कु. केदारशु ०७ ,जसुडापलिखेत सजागाउ सी.कु. केदारशु १,तोलेनीखोला सुडा सी.कु. सुर्मा ४, बझांग	३०००
१२०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	सेराखेत पाताल सी.कु. केदारशु १,वास सी.कु. ०६ रोगागडा,धौडा देखि कुस्माला सम्म सी.कु. बुगल ६ बझांग	३०००
१२१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	सालीभानखोला देखि बसिलगडा सी.कु. केदारशु ५,लाखुटुला पहिरो देखि मुस्मुली खानेपानी निर्माण केदारशु ५ बिनाडाजुइल पुव सी.यो. केदारशु ९ बझांग	३०००
१२२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	अदकालीवाडा सिचाई पोखरी निर्माण, ज.न.पा. ४, बझांग	१०००
१२३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९४	सिलाजुसीचैड पोखरी निर्माण सुर्मा १दोमाल अधुरो सिचाइ कुलो केदारशु ७,लामा चौड खानेपानी सुर्मा १	३०००
१२४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५६	जिल्लाका विभिन्न सिंचाई योजनाहरुको सिंचाई कुलो मर्मत कार्य	२०००
१२५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३७	बजाडी सामुदायिक बन देखि चाडा सम्म तटबन्धन निर्माण तलकोट ४ बझाड	१०००
१२६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३७	दोगडेथान तटबन्ध बु न पा ९ बझाड	१५००
१२७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३७	निरन तटबन्ध आलि खोला मोतै १० छबिसपातिथेरा वडा न-२ बझाड	१०००
१२८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३७	सुनकुडा सिचाइ पोखरी छवपसपाथिभेरा २ बझाड	१०००
१२९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३७	दातोला खौला सिचाई योजना तलकोट ५ बझाड	१०००
१३०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	सौर्यउर्जा घट्ट निर्माण तथा सुधार थलारा ४ बझाड	२०००
१३१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	मालझोल लिस्तडा तटबन्धन थलारा ९ बझाड	१०००
१३२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	चौकाजे पहिरो नियन्त्रण तथा तटबन्धन मष्टा ६ बझाड	१०००
१३३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	खुनाटोल भन्डेलगाउ पहिरो नियन्त्रण तथा तटबन्धन दुर्गाथली ४ बझाड	१०००
१३४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	बिनाडा खोला गैरा टुडा जिउला सिचाई योजना केदास्यु,६ बझांग	१०००
१३५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	मस्टा माडौ सिचाई योजना केदास्यु,४ बझांग	१०००
१३६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	पैताला सिचाई योजना दुर्गाथली ५ ,बझांग	१०००
१३७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	खालीबगर चुनराको खेत,कराली खोला तटबन्धन बु.न.पा.८ बझाड	१५००

[illegible]

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१६०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	पढालदेउ जिउला तटबन्धन - मष्टा गा.पा.-१ बझाङ	१५००
१६१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	सुडरेखोला तटबन्धन निर्माण - केदारस्यू गा.पा.-७ बझाङ	१०००
१६२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	पारिजसुडा तटबन्धन - केदारस्यू गा.पा.-७ बझाङ	१०००
१६३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	घट्टेबगर तल्ला झापा तटबन्धन- वुंगल न.पा.-४ बझाङ	१५००
१६४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	छत्रखोला तटबन्धन - सुर्मा गा.पा.-४ बझाङ	१०००
१६५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	माट्या ढुंगाखोला तटबन्धन - मष्टा गा.पा.-७ बझाङ	१०००
१६६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	दलसेरा सिंचाइ कुलो निर्माण - केदारस्यू गा.पा. वडा नं.६ बझाङ	१०००
१६७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	कतैज कचाला सेतीनदी तटबन्धन जयपुथ्वी ७ बझाङ	१०००
१६८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	भउर उटक हुँदै पश्चिमखेत सि.कु. कदरी जेठारी सि.कु तथा पोखरी निर्माण, छविस पाथिभरा गा.पा २, सुर्मा गा.पा ५, बझाङ	२३००
१६९	३३७९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५४	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१४.२९	पिपलचौरदेखि चिनारी तटबन्ध थलारा ६ बझाङ	४०००
१७०	३३७९११४४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	२२५२२	नेपाल सरकार	सशर्त अनुदान	२.७.५.१	पार्श्वचित्र तयारी (Activity Profile)	११
१७१	३३७९११४४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	२२५२२	ए डि बी	सोघभर्ना हुने अनुदान	२.७.५.१	पार्श्वचित्र तयारी (Activity Profile)	८९
१७२	३३७९११४४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११३५	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.६.१६.४२	पूँजीगत परामर्श व्यक्ति करार	१७३
१७३	३३७९११४४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११३५	ए डि बी	सोघभर्ना हुने अनुदान	११.६.१६.४२	पूँजीगत परामर्श व्यक्ति करार	१३२७
१७४	३३७९११४४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१५.९५	आयोजना क्षेत्रमा सिंचाई योजना निर्माण	११५१
१७५	३३७९११४४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	ए डि बी	सोघभर्ना हुने अनुदान	११.४.१५.९५	आयोजना क्षेत्रमा सिंचाई योजना निर्माण	१३९८
१७६	३३७९११४४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	ए डि बी	सोघभर्ना हुने ऋण	११.४.१५.९५	आयोजना क्षेत्रमा सिंचाई योजना निर्माण	७४५१
१७७	३३७९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बझांग	३११५५	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१५.९५	बडीकुलादेखि थापाधारा हुँदै देउपुने सिंचाइ कुलो खसडछान्ना ६ बझाङ	३०००
विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी								
१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	२२५११	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.६.३.१	वार्षिक प्रगति समिक्षा तथा कार्यक्रम तयारी सम्बन्धि अभिमुखिकरण गोष्ठी	२०
२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.२८.१६	योजना पहिचान तथा सम्भाव्यता अध्ययन गरि कार्यान्वयन प्रकृया अघि बढाउने योजनाहरु	१०००
३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	गोपघाट डुमरखेत झुलुङ्गे पुल तटबन्धन शिखर न.पा. वडा नं. ११ डोटी	१०००
४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	तलिखेत तटबन्धन के.आई.सिंह गा.पा.वडा नं. ६ डोटी	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	मल्लोबगर तटबन्धन के.आई.सिंह गा.पा. वडा नं. ७ डोटी	१०००
६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	टिमुरदह बस्ती खहरे खोला तटबन्धन पुर्विचौकी गा.पा. वडा नं. ७ डोटी	१०००
७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	गोदरे खोला तटबन्धन, रुवाखोला देखि पक्की पुल सम्म दिपायल सिलगढी न.पा. वडा नं. १ डोटी	१०००
८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	सन्ताल देखी रोड सम्म तटबन्धन निर्माण के.आई.सिंह गा.पा. वडा नं. ४ डोटी	१०००
९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	तेल्परा चिमेतडा नदि नियन्त्रण जोरायल गा पा वडा नं ६ डोटी	१०००
१०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	मसाडी तटबन्धन जोरायल गा पा वडा नं २ डोटी	१०००
११	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	पिउर्सखेत तटबन्धन योजना, आदर्श गापा-०५, डोटी, गढखेत तटबन्ध योजना, आदर्श गापा-०५, डोटी	४०००
१२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	पनेरा देखि र्वानीगाउ तटबन्धन सायल गा.पा. वडा नं. २ डोटी	१०००
१३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.५३	आपतकालिन बाढी पहिरो नियन्त्रणका लागि ग्याविन तार खरिद र बुन्ने कार्य	२५००
१४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	मुडयाल करेखेत भूयस नियन्त्रण आदर्श गा.पा. वडा नं. ६ डोटी, अनारीखोला तल्लो खर्चा तटबन्धन आदर्श गा.पा. वडा नं. ७ डोटी	२०००
१५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	गैरीगडा खेत तटबन्धन शिखर ६ डोटी, सेउर खेत तटबन्धन शिखर ६ डोटी, मल्लो खोला चिनारे आम तटबन्धन शिखर ११ सिमखोली डोटी, गेरु पानी तटबन्धन शिखर २ डोटी	२५००
१६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	डीडा गडा राजिघाट तटबन्धन शिखर न.पा ६ डोटी, सिमल मौरा तटबन्धन शिखर न.पा ३ डोटी, सिमर चौर मिल तटबन्धन शिखर ११ डोटी	२५००
१७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	काण्डेजर खोला तटबन्धन बोगटान फुडसिल २ डोटी, बगर बाङ्ग सल्लला तटबन्धन बोगटान फुडसिल ६ डोटी, भातालीखेत तटबन्धन बोगटान १ डोटी	२५००
१८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	करालीगाड बडाखेत तटबन्धन जोरायल १, अक्स्थी गाउँ सिलिङ्गा खेत तटबन्धन जोरायल ३, सानिखेगाड बेरुपाटा तटबन्धन जोरायल १ डोटी	२५००
१९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	छोटेगाड तटबन्धन सायल गा.पा ४ डोटी, तीलेखोड तटबन्धन सायल गा.पा ६ डोटी, सामलेगाड तटबन्धन सायल ३ डोटी	२५००
२०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	गन्डी गाड नदि तटबन्धन योजना पुर्विचौकी गा.पा ४ डोटी, गन्डीगाड बालखेत तटबन्धन दि सि न पा ८ डोटी	२५००
२१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	काइरली खेत सायलेगाड तटबन्धन आदर्श गा.पा ५ डोटी, कोला खेत तटबन्धन आदर्श गा.पा ५ डोटी, आटीखोला देखि सलुवाखेत तटबन्धन आदर्श ५ डोटी	४५००
२२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	पिनारी खोला तटबन्धन शिखर न.पा ७ डोटी, टाडागडा हाडीखोला सेती नदि तटबन्धन शिखर न.पा ११ डोटी, खोलाखेत शिरा भितडा सि.यो. शिखर न.पा ११ सिमखोली डोटी	२५००
२३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	सेती नदि नियन्त्रण बाशुधारा सिमर दि सि न पा ३ डोटी, पाडखेत सेती नदि तटबन्धन दि सि न पा ३ डोटी	३०००
२४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	बालि बस्ती संरक्षण सेती नदि तटबन्धन आदर्श ५ तलारा डोटी, प्रविणखोला तटबन्धन आदर्श ५ डोटी, पिउर्सखेत तटबन्धन योजना, आदर्श ५, डोटी, गढखेत तटबन्ध योजना आदर्श ५ डोटी	२५००
२५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१३	सेती नदी तटबन्धन, बानेडुङ्गरीसेन, शिखर न.पा. , डोटी	५०००
२६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	कर्णाली नदि नियन्त्रण जारेयल ३ र ४ डोटी	४०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१८	आवश्यकताको आधारमा जलउत्पन्न प्रकोप नियन्त्रण कार्य गर्ने	२५००
२८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.५६	सालाखर्क सिंचाई कुलो निर्माण, शिखर नगरपालिका ०३ डोटी ।	१०००
२९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	बुसी चाई कुलो निर्माण शिखर न.पा. वडा नं. ७ डोटी	१०००
३०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	कोटीगाउ तटबन्धन शिखर न.पा. वडा नं. ६ डोटी	१०००
३१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	तिखातर गैला खोला सिंचाई निर्माण के.आई.सिंह गा.पा. वडा नं. २ डोटी	१०००
३२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	फकटटे सिंचाई पोखरी पुर्विचौकी गा.पा. वडा नं. १ डोटी, नुवाकोट लामाखेत सिंचाई कुलो पुर्विचौकी गा.पा. वडा नं. ४ डोटी	२०००
३३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	बालासेन सिंचाई योजना दिपायल सिलगढी न.पा. वडा नं. ७ डोटी, पानीखोला सिंचाई पोखरी, लेगठाटा दिपायल सिलगढी न.पा. वडा नं. ५ डोटी	२०००
३४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	खुल्लो सरन बिच कुला, सेटीगाउ दिपायल सिलगढी न.पा. वडा नं. ८ डोटी, बुडाखेत सिंचाई नहर दिपायल सिलगढी न.पा. वडा नं. १ डोटी	२०००
३५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	चरीकोट सिंचाई योजना के.आई.सिंह गा.पा. वडा नं. ३ डोटी	१०००
३६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	सैन सिंचाई पोखरी के.आई.सिंह गा.पा. वडा नं. ७ डोटी, बांजधारा पोखरी के.आई.सिंह गा.पा.वडा नं. २ डोटी	२०००
३७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	लिमुडानी गोठकाडा खा.पा., गगुडा बोगटान फडसिल गा.पा.वडा नं. ६ डोटी, कालदेउ सिंचाई कुलो बोगटान फडसिल गा.पा. वडा नं. ५ डोटी	२०००
३८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	सलान सिंचाई, सलान, पलाडी बोगटान फडसिल गा.पा. वडा नं. ६ डोटी सुन्तला सिंचाई योजना बोगटान फडसिल गा.पा. वडा नं. ६ डोटी	२०००
३९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	बलाभिट सिंचाई कुलो बोगटान फडसिल गा.पा. वडा नं. २ , डोटी बाहुन टोल सिंचाई पोखरी बोगटान फडसिल गा.पा.वडा नं. १ डोटी	२०००
४०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	लामागडा सिर्चा कुलो बडीकेदार गा.पा. वडा नं. ४ डोटी	१०००
४१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	खारखेत सिंचाई कुलो जोरायल गा पा वडा नं १ डोटी, ब्यानी सिंचाई कुलो जोरायल गा पा वडा नं २ डोटी	२०००
४२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	ठणेतन्ला सिंचाई कुलो निर्माण बडीकेदार वडा नं. — ४ , डीकेमन डोटी	१०००
४३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९६	बालि नगडल सिंचाई निर्माण अधुरो , बोगटान फुडशिल ७ डोटी चिम्चे थलापानी सिंचाई बाध मर्मत , बडीकेदार १ डोटी	३५००
४४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९६	सलानी खातीगाउँ सिंचाई योजना शिखर न पा १ सलानी डोटी	१५००
४५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९६	मुलेश खेत सिंचाई यो. जो.गा.पा.६ गुनड, डोटी	१०००
४६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	ठुलाखेत सिंचाई पुर्विचौकी ५ डोटी	८००
४७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	तलिगाउ खोला देखि बिसौनी सिंचाई आदर्श गा.पा. वडा नं. ५ डोटी, भागतडी सिंचाई पोखरी आदर्श गा.पा. वडा नं. ५ डोटी	२०००
४८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	चिमरे खोला देखि निमासे सिंचाई आदर्श गा.पा. वडा नं. ७ डोटी, डावरकोट सिंचाई, कुलो आदर्श गा.पा. वडा नं. ४ डोटी	२०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
४९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	काकरखेत सिचाई पोखरी आदर्श गा.पा. वडा नं. ७ डोटी, धायडा सिचाई पोखरी, पिड आदर्श गा.पा. वडा नं. ५ डोटी	२०००
५०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	गैरिमिजेली सिचाई पोखरी, आदर्श गा.पा. वडा नं २ डोटी, गाडखेत सिचाई कुलो सायल गा.पा.वडा नं. १ डोटी	२०००
५१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९६	सेलापाखा सिचाई पोखरी के आइ सि २	२५००
५२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	देहवन सिचाई योजना पुर्विचौकी गा.पा.वडा नं. ५ डोटी	१०००
५३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	टुडिखेल नहर निर्माण शिखर न.पा. ३ डोटी, आफ्ला देखि तल्लो खोला सिचाई योजना शिखर न.पा ३ डोटी, रुवागाड सि यो शिखर न.पा ५ डोटी	२५००
५४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	खाणाखेत भूमड सिचाई कुलो शिखर नगरपालिका ५ डोटी, पिडायल सालकोट सिचाई कुलो शिखर न.पा ५ डोटी, तरेला कुलो निर्माण शिखर न.पा ५ डोटी	२५००
५५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	ठुलाखोला तल्लोपन्ना सि यो सायल २ ओखट्टे डोटी, रोल खोला मुड बहरा पिपल बोट सम्म सिचाई कुलो सायल गा.पा २, रोड पत्थाडी सिचाई नहर योजना सायल गा.पा ४ डोटी	३०००
५६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	ठुलोखोला तातापानी गाउँखेत सि योजना बोगटान गा.पा ५ डोटी, तल्लो चम्सेरा सिचाई कुलो निर्माण बोगटान फुडसिल गा.पा ४ डोटी	२५००
५७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	हल्युड्यामुल भ्वाकोट सिचाई योजना शिखर न.पा २ घगडा डोटी, कपडे खेत सिचाई पोखरी निर्माण शिखर न.पा ४ डोटी	२५००
५८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	सेउडे खेत सिचाई कुलो निर्माण के.आई.सिंह गा.पा ४ धामिगाउ डोटी, पनेरखोला नाई खेत सिचाई योजना के.आई.सिंह.गा.पा ४ बायल डोटी, घडेखोला योगी नाउला घोडेदाउना सि यो के आई सिंह ७ डोटी	२५००
५९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	खरकोटे तल्कोट सिचाई पोखरी के.आई.सिंह गा.पा २ डोटी, पनेरा सिचाई पोखरी के.आई.सिंह गा.पा २ डोटी, मटेला सि यो के आई सिंह ५ डोटी	२५००
६०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	सिमल गाउ सिचाई कुलो पुर्विचौके गा.पा ६ डोटी, मुलापानी सिचाई कुलो निर्माण पुर्विचौकी गा.पा ६ डोटी, घडाउने खोला सिचाई पोखरी निर्माण पुर्विचौकी गा.पा ६ डोटी	२५००
६१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	बावनकोल सिचाई पोखरी निर्माण पुर्विचौकी गा.पा ७ डोटी, लाटीदेउ सिचाई पोखरी निर्माण पुर्विचौकी गा.पा ७ डोटी, तल्लो काडागाउ सिचाई पोखरी निर्माण पुर्विचौकी गा.पा ७ डोटी	३०००
६२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	राक्सझाड सिचाई पोखरी पुर्विचौकी ५ डोटी, धामीतोला सिचाई पोखरी पुर्विचौकी ५ डोटी, तल्लो बोझा खोला ठुला खेत सि यो पुर्विचौकी ५ डोटी, नुवाधर खारखेत अघुरो सि यो पुर्विचौकी ५ डोटी	४०००
६३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	मयगडा सिचाई पोखरी निर्माण पुर्विचौकी २ डोटी, दल्लावाडी अघुरो सिचाई योजना निर्माण पुर्विचौकी २ डोटी, गन्यौले सिचाई कुलो निर्माण पुर्विचौकी ६ डोटी	२५००
६४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	रिठावाग सिमलझाड सि यो दि सि न पा १ डोटी, माझबड सिचाई पोखरी निर्माण दिपायल सिलगढी न.पा ४ कुमालिकोट डोटी, जाजर रन्यासाल सिचाई योजना दिपायल सिलगढी न.पा ५ डोटी	२५००
६५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	ठुलोखोला कर्कले पोखरी निर्माण आदर्श ७ डोटी, सेरी खेत सिचाई योजना आदर्श ७ डोटी, खिरखोला सिचाई पोखरी आदर्श १ डोटी	२५००
६६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	भ्वासला सिचाई कुलो निर्माण सायल १ डोटी, भाटीगाउ मुगरा सिचाई कुलो निर्माण सायल १ छपलौ डोटी, तल्लोखेत घतउरा सि यो सायल १ डोटी	२५००
६७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	गाजरी सिचाई कुलो निर्माण आदर्श २ डोटी, चुके आम वगर खेत सि यो आदर्श २ कोतान्जर डोटी, रासेन ओखलढुंगा सि पोखरी आदर्श ५ डोटी	२५००
६८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	ओल माझखेत सिचाई योजना बोगटान फुडसिल ६ डोटी, ताखोला सिचाई पोखरी बोगटान फुडसिल ६ डोटी, सेरा चरखोला सिचाई योजना बोगटान ६ डोटी	२५००
६९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	कुतेडा सि यो दि सि न पा ७ डोटी, घडेखेत सि यो दि सि न पा ८ गोदडा डोटी, मजुवा रन्तोला सिचाई कुलो निर्माण दि सि न.पा ८ डोटी, बुडाखोला देखि तल्लो मख्नेतोला सिचाई कुलो निर्माण दि सि न.पा ९ डोटी	२५००
७०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	अमरतोला छेपलाडी अघुरा सिचाई योजना पुर्विचौकी गा.पा १ डोटी, मल्ला झिम्तडा अघुरा सि यो पुर्विचौकी गा.पा १ डोटी, झिम्तडा अघुरो सि यो पुर्विचौकी गा.पा १ डोटी	३०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
७१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.२	रुवाखोला गिरिचौका जोराघाट सि यो बोगटान ४ डोटी, पान्डाणा सि.यो. योजना बोगटान ४ जोराघाट डोटी	३०००
७२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.२	खैरकोट तल्लो सिंचाई कुलो निर्माण शिखर ११ डोटी, सिउमरे सिंचाई कुलो निर्माण शिखर ७ डोटी, भुलखेत कुटी नहर सि यो शिखर ६ डोटी	२५००
७३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.२	सेराखेत सिंचाई योजना बडीकेदार गा.पा ५ डोटी, बाइडामा ठुलाखेत सि यो बडीकेदार ४ डोटी, सेती खोला जुगुडे पनाँती सि यो बडीकेदार २ डोटी	३०००
७४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.३	लिस्नगडा सिंचाई योजना शिखर ११, लटोला सिंचाई योजना शिखर १०, डाडागाउँ लम्बाटा चुल्हे सि.यो.शिखर १० डोटी, च्याउमडे सि.यो. शिखर ३ डोटी, चिमराडी गाड सि यो शिखर १ डोटी	२५००
७५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.३	तल्ला बाझी सि.यो.आदर्श ७ डोटी, धारी सुण्ड सि.यो.आदर्श ७ डोटी, खोला सि यो आदर्श ३ डोटी	२५००
७६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.३	राउस सि यो केआई सिंह ३, धर्मसेन सि.यो.के.आई.सिंह ४ डोटी, आफरीखोला सि.यो.के.आई.सिंह ७ डोटी, बडौमाण्डौ सिंचाई पोखरी के.आई.सिंह २ डोटी	२५००
७७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.३	कोटली सिंचाई योजना जोरायल ३ डोटी, तडा खेत सि.यो.जोरायल ३ डोटी, भुल खेत सि पोखरी जोरायल ५ डोटी, डाडुगडा कैलपाल सि.यो.जोरायल ३ डोटी, सेरा चौकी सि.यो.जोरायल ५ डोटी	३०००
७८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.३	थुवाखोला पानिमुल सिंचाई कुलो निर्माण सायल ५ डोटी, कफल खोला देखि पटखोला सिंचाई योजना सायल ६ स्वाडा डोटी, ठुलाखोला वसेला सि.यो. सायल २ डोटी	२५००
७९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.३	तालागडा सिंचाई पोखरी पुर्विचौकी गा.पा ३ डोटी, लिलावन सिंचाई पोखरी निर्माण पुर्विचौकी गा.पा ३ डोटी, चाउड देखि कुड सम्म सि.यो.पुर्विचौकी ५ डोटी	३०००
८०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.३	बडीकुलो निर्माण तिसुर्दह पुर्विचौकी गा.पा ७ डोटी, बाछुखड सिंचाई कुलो निर्माण पुर्विचौकी गा.पा ७ डोटी, तल्लो कुडासेन सि.यो.पुर्विचौकी ३ डोटी	३०००
८१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.३	फोक्टे छाहड सिंचाई योजना पुर्विचौकी गा.पा ४ डोटी, च्याउकाट्या सिंचाई पोखरी निर्माण पुर्विचौकी गा.पा ४ डोटी, मेलकाट्टे बग्लेख सि.पोखरी पुर्विचौकी २	३०००
८२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.३	कालापतेखर सिंचाई नहर निर्माण शिखर २ डोटी, गडबडे सि यो शिखर ५ डोटी	४०००
८३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.३	झिमडे सि.यो.बोगटान फुडसिल १ डोटी, मल्ला बडेखडा सि.यो.बोगटान फुडसिल ६ डोटी, बुजे सिमखेत सि.कुला बोगटान फुडसिल ७ डोटी	२५००
८४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.३	बेरुपाटा सिंचाई कुलो योजना जोरायल १ डोटी, दानसरी सिंचाई योजना जोरायल ३ डोटी, पिछोडा कानागाड सि यो जोरायल ३ डोटी, कोटेली सि यो जोरायल ३ डोटी	२५००
८५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.३	जल्मा खोला साउकीरह सिंचाई योजना आदर्श गा.पा ६ डोटी, तल्लीअँल सिंचाई नहर निर्माण आदर्श गा.पा ६ डोटी, आटीठाण खेत सिंचाई योजना आदर्श गा.पा ५ डोटी, चाहागाडा सि यो आदर्श ६ डोटी	२५००
८६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.३	कोलगाडा चमरा सि यो बोगटान फुडसिल १ डोटी, बोहरा खेत सि यो बोगटान फुडसिल ३ डोटी, बतसे खोला दोहली सि यो बोगटान फुडसिल ५, डाँटे मटेला सि यो बोगटान ५ डोटी	२५००
८७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.३	गेरलेक सि यो के आई सिंह ३ डोटी, बाझाताला धाराखेत सि यो के आई सिंह ४ डोटी, तल्ला जमलकट्टे सि यो के आई सिंह ५ डोटी, ब्याराखेत सि यो के आई सिंह ६ डोटी	२५००
८८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.३	तालडाडाँ काफलोखेत सि यो जोरायल २ डोटी, घटसा सि यो जोरायल ४ डोटी, धनकाट देउखेत सि यो जोरायल ३ डोटी, सिमडा सि यो जोरायल ५ डोटी	२५००
८९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.३	हाडखेत सिंचाई योजना जोरायल ४, खेगाड सि यो जोरायल ४ डोटी, खैरखोला जिजिकोट सि यो जोरायल ४ डोटी, डाडा सि यो जोरायल ५ डोटी	२५००
९०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.४	साउकेर घट्टे सि यो आदर्श ६, घट्टेखोला तल्ला जमलकट्टे सि यो के आई सिंह ५, बर्छेन सि यो के आई सिंह ३ डोटी, मेलरा बाउलो सुतारा सि यो दि सि न पा ५ डोटी	२५००
९१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.४	सलानी खातीगाउँ सि यो शिखर १ सलानी डोटी, टाटे नाताव कुला सि यो शिखर ११, तल्ला मजार राजघाट सि यो शिखर ६ डोटी, निउताडी सि यो शिखर १० डोटी	२५००
९२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९.४	नाडखेत कलावारी सि यो शिखर ११ डोटी, सुनखेत मेसरा सिंचाई कुला निर्माण शिखर १० डोटी, भण खेत सिंचाई योजना शिखर १ डोटी	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
९३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	बाबथा सिंचाई पोखरी आदर्श ७ डोटी, कपर तोला सि यो आदर्श २ डोटी, मालढुंगा भरौ सि यो आदर्श ३ डोटी, डोबरा सरा सि यो आदर्श ५ डोटी	२५००
९४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	बगरखेत सि यो दि.सि.न.पा २ पुनेतोला डोटी, कुमालीकोट अनार खोली सि यो दि.सि.न.पा. ४ डोटी, बालासैन माथिल्लो सि यो दि सि न पा ७ डोटी, कुमालीकोट सि ज उ स दि सि ४ डोटी	२५००
९५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	घट्टेखोला सिंचाई योजना जोरायल गा.पा ६ डोटी, गुनड बिचगाउ सिंचाई योजना जोरायल गा.पा ६ डोटी, मुसखेती सिंचाई कुलो जोरायल गा.पा ५ गडसेरा, पिचासमाण्डौ पिडाउरासी बालुवाखेत सि यो जोरायल ४ डोटी	२५००
९६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९५	सिउपाल सिंचाई योजना जोरायल ४ , रावतकट्टे भाडी सिंचाई योजना जोरायल ३ डोटी	३०००
९७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७३	रामगाड खेती सि यो बाेगटान ५ डोटी	२०००
९८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७९	आरा सिमलढाण डिप बोरिंग सि.यो. शिखर १० डोटी	२५००
९९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	लामगडा सिराडी मानिकोट सि यो बडीकेदार गा.पा. बाई नं ४ सिराडी डोटी, चेडीखोला सि यो बडीकेदार ४ डोटी, धनबस्ति बगलाना सि यो बडीकेदार ४	३०००
१००	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	वणगुणा कुस्मगडा सि यो के आइ सिंह -२, देउकाडा सि यो के.आई.सिंह ३ डोटी, भोरगाड दल झिगावस्ती सि यो के.आइ.सि गा.पा ३ डोटी	३०००
१०१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	डिप्पु सिंचाई योजना बोगटान फुड्सल ६ डोटी, कुन्डावान सिंचाई योजना बोगटान-६ डोटी, बली सिंचाई योजना बोगटान-६	३०००
१०२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	घोरडी लिफ्ट सिंचाई योजना जोरायल १ डोटी, उजले लिफ्ट सिंचाई जोरायल गा.पा २ डोटी, डाडुगाडा देखि कैलपाल सम्म सि यो जोरायल गा पा ३, डोटी	३०००
१०३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	खिरी लिफ्ट सि.यो शिखर न.पा११ डोटी, मंगलपुर लिफ्ट सि यो शिखर ६ डोटी, किरमडे चतरा सिंचाई योजना शिखर नपा ३,४,६ डोटी	३०००
१०४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	ढकायल सिंचाई योजना शिखर २ डोटी, च्याउमडे सि.यो. शिखर ३ डोटी, सातनाली सि यो शिखर ११ डोटी	३०००
१०५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	देउलाना सि यो के आई सि २ डोटी, दागडा सिंचाई योजना निर्माण के.आई.सिंह ७ डोटी, भिताडी सिमलढारा सिंचाई योजना के आई सिंह ६ र ७ डोटी	३०००
१०६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	कुयनाउला देखी इवाणी सिंचाई पोखरी आदर्श ३ एलीडवाणी डोटी, बास्कोटा सिंचाई कुलो आदर्श गा.पा-४ डोटी, मल्लो सेकुनी सि यो आदर्श ७ डोटी	३०००
१०७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	गडखेत सिंचाई योजना आदर्श ५ डोटी, जिमरखोला सि यो आदर्श ५ डोटी, खालीखेत सि यो आदर्श ५ डोटी	५५००
१०८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	गल्डी कोला सि यो बडीकेदार १ डोटी, पनेराखेत सिंचाई योजना बडीकेदार ३ डोटी, तल्लाघट्ट सिंचाई पोखरी निर्माण बडीकेदार ५ डोटी	३०००
१०९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	निराल छुदा सिंचाई योजना जोरायल-५ डोटी, मुलेस खेत सि यो जोरायल डोटी, ठगुवा बुढेकोताल गांखेत सि.यो. जोरायल ५ डोटी	३०००
११०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	मल्लो सरा सि यो दि सि न पा १ र २, तल्लो सरा सिंचाई कुलो दि.सि.न.पा-३ डोटी, पडपानी सिंचाई योजना दि.सि.न.पा.९ डोटी, बालखेत सलडा सि.यो. दि.सि.न.पा ८ डोटी, भैसि बाघने सि यो दि सि न पा ४ डोटी	४२००
१११	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५७	आवश्यकताको आधारमा सिंचाई योजनाको मर्मत सम्भार र उपभोक्ता समितिको क्षमता अभिवृद्धि गर्ने	२५००
११२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.६२	वानेदुन्नीसैन सिंचाई योजना, शिखर १०, डोटी	६०००
११३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.६२	तिलताली सैन सिंचाई योजना, शिखर ८, डोटी	७०००
११४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.६२	सलेनीगाड सिंचाई योजना, के. आई. सिंह ७, डोटी	७०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
११५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.६२	नारी सिंचाई योजना, के. आई. सिंह २, डोटी	३५००
११६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.६२	गन्नीगाड दाङ सिंचाई योजना, दि सि न पा ८, डोटी	७०००
११७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	घट्टेखोला चौपाता, चिल्लेबाँस बिनेसाहु, बेलुबा सिंचाई योजना निर्माण बडीकेदार १,२,४ डोटी	३०००
११८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	कुडासैन,पलेटा सिंचाई योजना निर्माण के आई सिंह १,४ डोटी	२०००
११९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	राज्यखेत, भम्क, सिंचाई योजना निर्माण बोगटानफुडिसल ६,१ डोटी	२०००
१२०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	तल्लोमल्लो सिंचाई योजना निर्माण शिखर २ डोटी	१०००
१२१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	आरी खसरे खेत सिंचाई पोखरी योजना निर्माण जोरायल ४ पिपलकन्य डोटी	१०००
१२२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	गुएली सिंचाई सिंचाई पोखरी योजना निर्माण जोरायल ४ गुएली डोटी	१०००
१२३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	कुमरा खालगडो सिंचाई योजना निर्माण जोरायल ४ कुमरा डोटी	१०००
१२४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	भुवाली खेत सिंचाई योजना निर्माण बोगटानफुडिसल १ डोटी	१०००
१२५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	घडीखेडा खेत सिंचाई योजना निर्माण जोरायल ४ घडीखेत डोटी	१०००
१२६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	नवारखेत भाडी सिंचाई योजना निर्माण जोरायल ४ नवारखेत डोटी	१०००
१२७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	ममता सिंचाई योजना निर्माण जोरायल ४ डोटी	१०००
१२८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	सेउडीखेत सिंचाई योजना निर्माण जोरायल ४ भजना डोटी	१०००
१२९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	सिमले परिपुन्तडा बितें पाईप सिंचाई डणेली मुहान बडीकेदार ४ डोटी	२०००
१३०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	पिपल कन्डे मल्लोखेत सिंचाई योजना निर्माण जोरायल ४ डोटी	१०००
१३१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	मालुगेला सिंचाई योजना बडीकेदार ५ डोटी	१०००
१३२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	गोडाको खोलो नदी नियन्त्रण बडिकेदार ३ चाग डोटी	१०००
१३३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	मुटकोट तटबन्धन दुलवस्ता पुर्विचौकी ७ डोटी	१०००
१३४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	मुटकोट सिचाइ पोखरी पुर्विचौकी ७ डोटि	१०००
१३५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	कोइरेली खोला अदरे सिचाई योजना आर्दश गापा ५ डोटी	१०००
१३६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	लम्भुवा बगडा सिचाई पोखरी पुर्वि चौकि ७ अछाम	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१३७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	दोकान सिंचाई योजना दिपायल सिलगढी नगरपालिका वडा नं ८ डोटी	१०००
१३८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	गोल्का बगर चौर तटबन्धन जोराइल गा.पा. वडा न. ४, डोटी	२०००
१३९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	खंडित खेत खोला तटबन्धन जोरायल ४ डोटी	२०००
१४०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	पिपल खन्डे सिंचाई योजना जोरायल ४ डोटी	२०००
१४१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	पाजला सिंचाई योजना आदर्श गा.पा ७ डोटी	१०००
१४२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	कुडासैन गाड झिम्ताडा तटबन्धन पुर्विचौकी गा.पा १ डोटी	१०००
१४३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	तल्लो हिरापुर लिफ्ट सिंचाई योजना जोरायल गापा वडा १ डोटी	२५००
१४४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	तल्लोऔल तटबन्धन आदर्श गापा वडा न ६ डोटी	२५००
१४५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	गहताडि हस्पिना सिंचाई योजना पुर्वीचौकी गापा वडा न २ डोटी	२५००
१४६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	सायलिगाड लडिसिमली खुचा सिंचाई आयोजना आदर्श गापा ३,डोटी	२५००
१४७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	रिखडा बारुले घर सिंचाई योजना पुर्वीचौकी गापा वडा २ डोटी	२५००
१४८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	सातला सिंचाई योजना आदर्श गापा ७ डोटी	२५००
१४९	३३७९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी	३११५४	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१५.९५	तिखातर रडुवा सकालय कोराल वृहत तटबन्ध निर्माण, गन्यापथुरा १,२,३ र ५, डडेलधुरा	१००००
विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम								
१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.३६३	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय मंगलसैनअछामको भवन निर्माण	१०००
२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.६.१६.२२	आयोजना पहिचान कार्य (Identification works)	२०००
३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.६.१६.३०	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धि पहिचान सर्वे / पुर्व-सम्भाव्यता अध्ययन /विस्तृत सम्भाव्यता अध्ययन गरी कार्यान्वयन प्रक्रिया अगाडी बढाउने(अछाम जिल्ला विभिन्न)	२०००
४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१३.५२	छिपेखोला बाह्रगंगा दोभान तटबन्ध साफेबगर न पा-७, अछाम	२०००
५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	कोठेखोला सिमाखेत बुढिगंगा बाढी नियन्त्रण योजना, साफेबगर न पा -७ अछाम	२०००
६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	खारेखोला सिदेपानी तटबन्ध निर्माण तुर्माखाद ८	३५००
७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	रोतबगर बुढिगंगा तटबन्धन योजना साफेबगर न पा-७ अछाम	२०००
८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	पाहडुका घट्टखेत तटबन्धन योजना, संफिअगर न पा-५ अछाम	२०००
९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	बुढिगंगा माहाविरखेत तटबन्धन साफेबगर नपा-१४ अघाम	२०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	बुद्धिगासा कोलगेराखेत तटबन्धन साफेबगर न पा००४ अछाम	२०००
११	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	सिमखेत धनास तटबन्ध, रामारोशन ७ सुतार	२०००
१२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.५३	आपतकालिन बाढी पहिरो नियन्त्रणका लागि ग्याविन तार खरिद र बुन्ने कार्य	१०००
१३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२५	चाईराखोला कोल चिसाभिट्टा तटबन्धन, धकारी गा.पा. १, अछाम	२५००
१४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२५	भावुकखोला तटबन्धन, तुर्माखाद गा.पा. ८, अछाम	२५००
१५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	काडाचार तटबन्धन योजना तुर्माखाद ५,नाडा ;सालकाट तटबन्धन योजना तुर्माखाद -८ ; भावुक खोला तटबन्धन ,तुर्माखाद गा.पा.-०८ धमाली ;खारेखोला तटबन्धन तुर्माखाद ८ पिपलसेन अछाम;जुकेपानी जम्माखोला नाउगडे तटबन्धन तुर्माखाद ६ अछाम ;आम्पानि खोला तथा बस्ती बचाउ तटबन्धनयोजना पुत्रा , तुर्माखाद -३;मल्लो केउगाड , तल्लो केउगाड तटबन्धन योजना तुर्माखाद -३, अछाम; डुमखोला घिगेले बुढावाणी बस्ती तटबन्धन योजना तुर्माखाद -४, अछाम,जफतखोला तटबन्धन निर्माण ,ढकारी-०५,रिठाबगर भण्डारपल्टे खोला तटबन्धन ,ढकारी-०५,स्यान्लाबनखोला पहिरो नियन्त्रण,ढकारी-०३	५००
१६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	साउदका पिपलदेखी मसानघाटसम तटबन्धन ,सानपा-४ ;पुरानो सागु तटबन्ध(साफे पक्कि पुल तल)-सनपा-३;तारेकुना सिंचाई नहर तथा जग्गा बचाउ तटबन्ध -साफे ४,डुप्केकाहाड छिपेखोला तटबन्ध योजना ,साफेबगर-५;कैलाशखोला बुढीगंगा दोभानमा तटबन्ध योजना (चित्रे) सा.न.पा.-८,गजडबगर तटबन्ध रामारोशन -१ ,पाटेखेत तलिवगर तटबन्ध योजना -जयगढ ब्राह्मीगढी गा.पा.-६	५००
१७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	तल्लारान खोला तटबन्धन म.न.पा.-८ ,टुडखेत खोला तटबन्धन योजना म.न.पा.-८ ,माथेगाउ भुलचुरा सडक कच्चा घर जाखम तटबन्धन म.न.पा.-८ ,बुढीनाव-बुढाखोला कोटरान तटबन्धन म.न.पा.-५ ,अछाम बहुमुखी क्याम्पस भवनमाको संरक्षण कार्य - मंगलसेन न.पा., अछाम ,वगड खेत सिमेलसेरा तटबन्धन प.वि.न.पा.-५ ,हलुडे दोखलेखोला कोलको खेत तटबन्धन योजना - प.वि.न.पा.-०८ ,काडाबन तटबन्धन योजना प.वि.न.पा.-८,दोखलेखोला कोलको खेत तटबन्धन योजना प.वि.न.पा.-८,कुजेडा टबन्धन निर्माण प.वि.न.पा.-४ ,घट्टागडा तटबन्धन योजना प.वि.न.पा.- २, अछाम;खाडागडा पिपलरुख तटबन्ध ,पविनपा-८	५००
१८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	मस्टा सवता थान नमाण तथा पाहरा नियन्त्रण ,सा.न.पा-११ दवास्थान;बुढाखोला र प्रभालगाडका दोभानका बायातफका जग्गा बचाउ तटबन्ध -साफे २ ,अगालीगाड राउतेपाडा तटबन्धन मेल्लेख,८,कालिका मा.वि.पहिरो नियन्त्रण कार्य ,मेल्लेख-८;कैलाशखोला साना जल बिधुत उम्ले तटबन्धन ,म.न.पा-०४ अछाम,कैलाशखोला साना जल बिधुत उम्ले तटबन्धन ,म.न.पा-०४ अछाम ,गड गडे बैक खेत तटबन्धन निर्माण ,म.न.पा-०४ ,सिलाने देखि घडेबगर सम्म तटबन्धन योजना चौरपाटी गा.पा.-५ ,छायातडा घोडेढुंगा तटबन्धन चौरपाटी गा.पा.०४;रिठाखोला सेरा तटबन्ध योजना (पक्कि पुलको तलतिर)-चौरपाटी-५	५००
१९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	कापडाकान्ना तटबन्धन सफेबगर नपा ०३,विम्काटखोला पायडी भण्डारीगाउ तटबन्धन सफेबगर नपा ०४,माटीकाना छुडा तटबन्धन सफेबगर नपा ०५,फुटाढुंगा सिमलरुख तटबन्धन सफेबगर नपा ०८,मौडाली गाउँ खेत तटबन्ध योजना सफेबगर नपा १३,आमकुना मडोपोले बुढीगंगा तटबन्धन सफेबगर नपा १०,कोटेलेखाद तटबन्धन साफेबगर १० घुघुरकोट अछाम,थापाथली— भदौरेखोला तटबन्धन मेल्लेख ०३ ,बोरेलिवगर तटबन्धन मेल्लेख ०८	५०००
२०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	बडाखोला उत्तसाना तटबन्ध चौरपाटी ०१,पपडाखेत बाजाखेत छुका तटबन्धन योजना चौरपाटी-२ अछाम,सल्लाकाट बाहराबाडा तटबन्धन चौरपाटी-०५ अछाम,सिमल सेरी तटबन्धन पितराना चौरपाटी ४ पायल ,तिरकुले बगर गैरिगाड तटबन्ध,चौरपाटी गा.पा. १ अछाम ,चित्रे भिमल रुख तटबन्ध, चैरपाटी-४ अछाम,तल्लोखोला तटबन्ध कठिबडा टोल योजना -चौरपाटी -३ ,चोइटेबगर नदि नियन्त्रण - चौरपाटी-४	५०००
२१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	जामा चिसाखोला धामा घट्टे तटबन्ध योजना तुर्माखाद ०४ अछाम,काबराखोला माथेल्ला सउडखेत तटबन्ध तुर्माखाद ०६ अछाम,तादी लामागडा तटबन्धन योजना तुर्माखाद ०२ ,भैरव मा.वि. तटबन्ध योजना लकान्द्र , तुर्माखाद - ३, अछाम,श्री बालउत्थान आ.वि. कटान तथा पहीरो नियन्त्रण तटबन्धन योजना तल्ला थाल्पाटा तुर्माखाद -३-फाडील्ला ढाड तटबन्धन योजना ढकारी ०३ ,सिमलरुख राविमोला तटबन्ध ०६ ,तजरुख पाँड तटबन्धन ढकारी ०७,वानदर पानी नारीम तटबन्ध ढकारी ०२ अछाम ,सिमखेत घट्टे तटबन्ध ,ढकारी	५०००
२२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	राटपानी तटबन्धन पन्चदेवल ०२,पुराना पानि सिमखेत तटबन्धन पन्चदेवल ०३,घट्टागडा तटबन्धन योजना प.वि.न.पा.- २, कैलाश खोला बलदे सिमल दोभान तटबन्धन रामारोशन ०५,रुइन्तडा तटबन्ध रामारोशन ०४,चाउरे तटबन्धन मंगलसेन नपा ५ ,कालाखोला देखि तप्सीरोल सम्म तटबन्ध मंगलसेन न पा ०१	५०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	सिमखोला तटबन्धन बात्रिगढी ०६ दर्ना अछाम,पुजगाउँ साउनपानी राईभान तटबन्धन बात्रिगढी जयगढ गा.पा. ६ दर्ना,ताल्यान ढोलिखेत तटबन्धन बात्रिगढी ०६ दर्ना अछाम,घट्टेबगर थाप्सा तटबन्धन बात्रिगढी जयगढ गाउपालिका जयगढ वडा नम्बर ०६ दर्ना थाप्सा,खोलिखेत तटबन्धन बात्रिगढी जयगढ गाउपालिका ०६ दर्ना चन्दाली अछाम,गडखेत कैलास खोला नगरदर्ना तटबन्धन बात्रिगढी जयगढ गा पा ०६ नगर दर्ना	५००
२४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	चोइटेबगर तटबन्धन -चौरपाटी गा.पा-४ अछाम	१५००
२५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	बुढाखोला दुवाडी पल्लाझी तटबन्धन ढकारी ८ अछाम	१०००
२६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	साउनेखेत सिमली तटबन्धन साफेबगर ५ अछाम	१०००
२७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	रोताबगर बुढीगंगा तटबन्धन साफेबगर ७ अछाम	१०००
२८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	मानेगैरा कालीखोला तटबन्धन/घट्टेगाड खोकेतला स्यालेकरा तटबन्धन तुर्माखाद ७/८ अछाम	१०००
२९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	बगरखेत तटबन्धन/वगाखेत लसुनेखोला तटबन्धन रामारोशन ५/७ अछाम	२०००
३०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	ढोडखोला शाराखेत तटबन्धन रामारोशन ३ अछाम	१०००
३१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	मसान देखि कुलबगर तटबन्धन साफेबगर ४ अछाम	१०००
३२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	बवेडी तटबन्धन रामारोशन ६ अछाम	१०००
३३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	लामा तोला काला ढुंगा तटबन्धन/रुवाडोइले पानी तटबन्धन रामारोशन ६ अछाम	२०००
३४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	तल्लो शिलान्यापानी तटबन्धन मंगलसेन १४ अछाम	२०००
३५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	बिउरेनी खोला पानिखोलेसरा गिटेन तटबन्धन/जम्मा खोला साउदटोल तटबन्धन तुर्माखाद ५/६ अछाम	२०००
३६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	मन्ना तटबन्धन सानपा, ३ अछाम; खराला खोला पाहरा नियन्त्रण सानपा ३ अछाम ;आमखेत नाद नियन्त्रण सानपा ०३ अछाम ;बुढीगंगा घट्टेबगर तटबन्धन ,साफेबगर-७ ;सिस्नेफाट नदि नियन्त्रण ककडसात ,साफेबगर -७ ;कालराजी तटबन्धन साफेबगर न.पा. ७ अछाम;दुलपानी रान तटबन्धन-साफे-५ र ६;छिपेखोला भाटेकोइराल तटबन्धन ,सानपा- ५ ;टोटासाल तटबन्धन योजना सा.न.पा.-३ ,छिपेखोला बगरखेत तटबन्धन ,सा.न.पा- ५ र ६ ,बुढीगंगा आमखेत प्रभालिगाड तटबन्धन ,साफे-०३ ,बुढीगंगा नदि डौँटे खेत तटबन्धन ,साफे-०४ ,छिपेखोला एपौट बजार बस्ति बचाव तटबन्धन ,साफे-४,५,६,७	५००
३७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.३०	चिलघर खोला पहिरो नियन्त्रण चौर पाटी अछाम ५, ट्रस्ट पुल बगरखेत तटबन्धन चौरपाटी ५	१५००
३८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	कैलाशखोला बुढीगंगा दोभानमा तटबन्धन योजना (चित्रे) सा.न.पा-८,	१०००
३९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१९	विपद न्युनिकरण कार्य	१५८०
४०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	एकीकृत बुढीगंगा नांदे नियन्त्रण कार्यक्रम (साफेबगर न.पा.अन्तर्गतको तारकुना देखि चौरपाटी गा.पा.को चित्रे सम्मका विभिन्न स्थानमा बुढीगंगा नदि नियन्त्रणको लागी आवश्यकताका पहिचान गरि प्राथमिकताको आधारमा नदि नियन्त्रणका कार्यहरू गर्ने)	२५०००
४१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	वैधनाथ धाम मन्दिर तटबन्धन निर्माण साफेबगर नपा बाई नं १ अछाम	५०००
४२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१५	चित्रे खोला देखि ओडखोला सिचाई कुलो निर्माण कमलबजार न.पा. बा.नं. ४ चान्सा अछाम	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
४३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९६	सुवाखेती देखि गैरा हुँदै भन्थान सिंचाई कुलो निर्माण -म.न.पा-१२	२०००
४४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	खनातडा घरखेत सिंचाइ पोखरी चौरपाटी १	१०००
४५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७६	सिंचाई योजनाहरुको आपतकालीन मर्मत सम्भार ,विस्तार तथा व्यवस्थापन कार्य ,अछाम जिल्ला	२०००
४६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	दानदवा सिंचाई कुलो निर्माण-म.न.पा-१२ (साविक -८,३,४ र ५),सुवाखेती देखि गैरा हुँदै भन्थान सिंचाई कुलो निर्माण -म.न.पा-१२,धनेडी सिंचाई कुलो निर्माण -म.न.पा-१४	२५००
४७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	लुवाखेत हाडसेरा सिंचाई कुलो चौरपाटी गा.पा.-१,खडेनीखेत सिंचाई कुलो चौरपाटी-३-कापडी गाउँ	२५००
४८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	धारीगाड जुकान टिमिलगेरा सिंचाई कुलो निर्माण क.न.पा-१,छाडिखोला सेउलेखेत सालपाते सि.यो. क.न.पा-५,भावर करालेगडा कवललेल सिंचाई कुलो क.न.पा-१० ,पानिमुल सिंचाई कुलो कनपा-१ ,लाटेखोला वेलरुख सि.यो. कनपा-५	२५००
४९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	मुग्राआधारा आगातोली सिंचाई पोखरी तथा सिंचाई संरचना निर्माण म.न.पा-०५	२५००
५०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	नवाठाना बिउराटा साउनखेत सिंचाई कुलो सा.न.पा-४,छपाते सि.कुला निर्माण सा.न.पा-५ ,आखरखेत सि.कुला निर्माण-सा.न.पा-५ ,माहान्डा सिंचाई कुलो सानपा-५,देउगडा सिंचाइ पोखरि निर्माण सा.न.पा-३,घट्टेकुलो तलीखेत कैलाशखोला सि.यो. सा.न.पा-८,चण्डीमा जमालगाउ डाव सिमल खेत सि.यो सा.न.पा-८,बसाले पधेरा सि.कुलो-सा.न.पा-८,तल्लो धमणखेत पुरानो घट्टेकुलो सिंचाई आयोजना सिफिबगर न.पा.६(रानिसेरा),	२५००
५१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	टाटक सिंचाई कुला निर्माण सा.न.पा-३,बबलागाड धमक सि.यो-सा.न.पा-३,पचारा कुला निर्माण सा.न.पा-३,बडाबनायक सि.यो.-सानपा ३,सिनेपानी सिंचाई पोखरी सा.न.पा.-२-लोली,विमकोटी ऐथान सिंचाई कुलो निर्माण,नर्माखेत सिंचाई कुलो निर्माण सा.न.पा-४,मुग्राखोला ठुलाखेत मिलन सिंचाइ कुलो निर्माण सा.न.पा-४,देउले सिन सिंचाई योजना निर्माण सा.न.पा-५ अछाम,धमपधेरो सिंचाई कुलो सानपा-४,बगारी सिंचाई कुलो निर्माण ,सा.न.पा-०३,सुनेबगर आमकुना दाहाडे सिंचाई कुलो निर्माण सा.न.पा-१०,घुघुरकोट सिंचाई पोखरी-सा.न.पा-१०,ठाकुर सिंचाई योजना निर्माण सा.न.पा-१२,सेलखेत सि.यो.,सानपा-१३	२५००
५२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	तोपरबा-बराटा सिंचाईकुला निर्माण म.न.पा-०४ ,जुम्लासाल्क सिंचाई कुला निर्माण म.न.पा-०६,अमसरा आमरुख सिंचाई कुला निर्माण-म.न.पा-५,गाढे घट्टेखोला जुवाखडी सिंचाइ कुलो निर्माण-म.न.पा-३, तारेरबा सिंचाई पोखरी निर्माण म.न.पा-०६ अछाम ,साउनगाउँ सिंचाई पोखरी निर्माण-म.न.पा-५,मल्लो गाबसरा सिंचाई कुलो निर्माण-म.न.पा-१३, ओलिबगड दुधेमाटा पानी खाल सिंचाइ कुलो म.न. पा-९,	२५००
५३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	स्याउवारी-नाकाभड सिंचाई कुला निर्माण मल्लख गा.पा-३,बुढाखोला बगुडा चाडपथर सिंचाई कुला निर्माण मल्लख गा.पा-३,पानीधारा चौसाल सि कु मेल्लेख गा पा ३ ठाटी,झारबेराटा खिडखिडा सिंचाइ मेल्लेख १, ऋषिदह,बजेडीखोला खिडखिडा सि.कुलो-मेल्लेख १,मुग्रा बेताल्मान्डु सिंचाई पोखरी मेल्लेख गा.पा-४ ,अगालिगाड राफा सि.यो निर्माण मेल्लेख गा.पा-४ कुस्कोट , पौठाली सिंचाई कुलो निर्माण मेल्लेख गा.पा-४ कुस्कोट ,लेदडा योगेन्द्र सिंचाई मेल्लेख ४ रिठातोली	२५००
५४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	स्थाल फाल्ना सिंचाई कुला निर्माण (गवाना) -मल्लख गा.पा.६,बतालमाण्डा—लाटर्ना—गरासम (कालापातल) सि.कुला निर्माण(शाडपा)-मेल्लेख गा.पा.६,मैठामांडु— बाग्नीपोल्या— सैनी सिंचाई कुलो (शोडपा) -मेल्लेख गा.पा.६,माईका थान चौगडा भट्टेतोला सिंचाइ कुलो, मेल्लेख गा.पा.-६(जयाठकुरा),दुपाल्त खानेपानी योजना, मेललेख ७, नन्देगडा,टिनखोला काटिया खलागडा सिंचाई कुलो निर्माण -मेल्लेख ७ ,नन्देगडामा किमतोला सिंचाई पोखरी -मेल्लेख गा.पा ७,पुन्नाबजिरे खोला सिंचाइ योजना निर्माण मेल्लेख गा.पा-८,तलिगडा सिंचाई योजना निर्माण मेल्लेख गा.पा-८,जिरे खोला देखि टुडाखेत सम्म सिंचाई -मेल्लेख गा.पा-८	२५००
५५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	तल्लो पतलबारे रोडखेल्ल सिंचाई योजना चौरपाटी गा.पा.-१,गागन गाउँ सिंचाई पोखरी निर्माण चौरपाटी गा.पा-२ अछाम , बन्ताडा सालिखेत सालडाली सि.यो. चौरपाटी-५,उछापातल सि.पोखरी चौरपाटी-३,ठकुरीगाड सिंचाई पोखरी निर्माण चौरपाटी गा.पा.२,गाडखोला बोरला सिंचाई पोखरी योजना-चौरपाटी गा.पा-४(पायल),पतलगाउ बड्ढो कुलो मुल्ली सिंचाइ योजना-चौरपाटी गा.पा-४,घट्टेबगर पिपलरुख सि.यो.,चौरपाटि -०५ अछाम	२५००
५६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	बगुरा सिंचाइ कुलो निर्माण ,तल्लो दुनि -चौरपाटी गा.पा-५,डाडा मार्कु सिंचाइ पोखरी माझखोला-चौरपाटी गा.पा-७ ,विगडी सिंचाई कुलो मर्मत (सयपडा)-चौरपाटी गा.पा-७ ,घट्टेखोला ठुलोखेत सि.कु. निर्माण चौरपाटी-६ -दुनि ,गाडखेत बाउगडा सिंचाइ कुलो लुङ्ग्रा-चौरपाटी गा.पा-५ , रिठाखोला सिंचाइ योजना -चौरपाटी गा.पा-५,बुडिखोला सिउतिखेत सिंचाई योजना-चौरपाटी गा.पा-५(गहिल),	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
५७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	बडौकुला सरा सिंचाई कुलो ,नगरदना ,बा.ज.गा.पा.-६ ,छुडी खोला देखि गार खेतसम्म सि.कु निर्माण बा.जयगड गा.पा-६,बक्सडा सिंचाई कुलो योजना बन्नीगढी जयगड ६ अछाम,दुरैट खडखेतसिंचाई कुलो बन्नीगाड जयगड ०१,मोतिवगर जोगेना सिंचाई योजना बन्नीगाड जयगड ०३,मैलाधारा सिंचाई कुलो बन्नीगाड जयगड ०३,सल्याडीमाण्डु— मछाइन— धाणिपाटा सिंचाई कुलो बन्नीगाड जयगड ०४	२५००
५८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	टुजासिम सि.यो.,तुर्माखाद -०४ ,चिसाँ अछाम,सरघरला बासरुख जामा सि.यो.,तुर्माखाद -०४ ,कलाधारा पनरु खोला सि.यो.,तुर्माखाद-०३, अछाम,सानाकोट सिंचाई पोखरी निर्माण ,तुर्माखाद-८,सल्लेन सिंचाई पोखरी निर्माण ,तुर्माखाद -८, कालीखोला कुन्टा सिंचाई कुलो तुर्माखाद ७,भुम्केरवा खेत जैसुरमा सि.यो.,तुर्माखाद-४ ,राक्से सि.यो.,तुर्माखाद -०४ ,तीर्खुले भेडेखोर सिंचाई योजना,तुर्माखाद-३,,लकानद्र साउने सिरुवान सिंचाई कुलो तुर्माखाद-३ ,गडुलपानी सिंचाई याजना तुर्माखाद गा.पा.- ४, अछाम	२५००
५९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	कुन्टा सिंचाई कुलो निर्माण म.न.पा-१,कालाखोला घट्टे नवाने सि.कुलो निर्माण,म.न.पा-०६ ,तल्लो धर्मिलो आडार सिंचाई कुलो निर्माण-म.न.पा-१,,उस्तीगाड कोसन सिंचाई कुलो निर्माण,मनपा-१३,भेरीखोला धुरीगाउँ सिंचाईकुलो निर्माण-सा.न.पा-१४,बिकोटिगाड बुढीगंगा सि.यो. सा.न.पा-४,स्याउले सि.यो. सा.न.पा-५,वकोला सि.यो. सा.न.पा-७	२५००
६०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	कचाली चाउडकाफल सि.यो. निर्माण-म.न.पा-८ ,चाउडकाफल सिंचाई पाखरी निर्माण (मालबल)-म.न.पा-८ ,दानदवा सिंचाई कुलो निर्माण-म.न.पा-१२ (साविक -८,३,४ र ५),सुवाखेती देखि गैरा हुँदै भन्थान सिंचाई कुलो निर्माण -म.न.पा-१२,धनेडी सिंचाई कुलो निर्माण -म.न.पा-१४,दलित टोल भाते खोला सि.कु.निर्माण म.न.पा-१,	२५००
६१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	बुढाखोला— कालपाटी—खालीपाटा सिंचाई कुलो निर्माण पविनपा ६, ताली,,काइरगाड खादागरा सिंचाई कुलो निर्माण-प.वि.न.पा-८,पंचेरहा सिंचाई कुलो निर्माण प.वि.न.पा-८, कुयुङ्ग्या गैरा बडरुख पसेला सिंचाई कुले निर्माण प.वि.न.पा-९ ,साजरुख रातिमाटे सि.यो.-प.वि.न.पा-९,कालागाडदेखि आली सम्म सि.कुलो प.वि.न.पा-०५	२५००
६२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	निम्नो घाडा फिराउन सिंचाई याजना निर्माण प.वि.न.पा-१, काडाखेत कापडा सिंचाई याजना निर्माण प.वि.न.पा-२, तल्ला आमरुख राजिकुना सिंचाई कुलो निर्माण-प.वि.न.पा-३,खोप्चे टिमिले सि.यो.-प.वि.न.पा-०२,बुढाखोला-मागु सिंचाई कुलो निर्माण-प.वि.न.पा-४ ,बुढाखोला-कोलेपाटी-खोलीपाटा सिंचाई कुलो निर्माण प.वि.न.पा-६,बुणाखोला दानीगडा गैरीगाउँ सिंचाई प.वि.न.पा-६,बनसेडी भुलबाडा सि.यो.-प.वि.न.पा-७ ,बुढाखोलामागु सि.कु पविनपा ४अछाम,	२५००
६३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	घडेखोला-पडेसा-तालि सिंचाई कुलो निर्माण रामारोशन गा.पा-५,कैलास खोला बलदे विर्मा खेत देखि मंगल खेत सम्म सिंचाई कुलो निर्माण रामारोशन गा.पा.-५,गाखेतटोल सिंचाई कुलो निर्माण रामारोशन गा.पा.-५,भुवने— तल्लो वरसाडे सिंचाई कुलो रामारोशन ०५,	२५००
६४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	लसुनखोला सि.कु मल्काट्या ,रामारोशन गापा-७ (सुतार),माछुमुल सिंचाई कुला आयाजना पारवन रामारोशन ६,बड्खेत दलित टोल सिंचाई पोखरी निर्माण रामारोशन बाई -६,गमखेत सिंचाई योजना रामारोशन ०६,ढोड खेत सिंचाई कुलो भारता अयडीबाडा रामारोशन ०७,पैयाधारा कुडेसिमल सिंचाई पोखरी निर्माण -रामारोशन ४,बाढेखोला देखि ओखलेपडा सिंचाई कुलो रामारोशन गा.पा ०३-(सारा),सानिखेत बुढा खोला नाउलेमाडु डाँडाकोल सिंचाई कुलो रामारोशन ०२	२५००
६५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	वागडखेत सावतलो सिंचाई कुलो ढकारी ०१,चाल्लेमुल चौखेत सिंचाई योजना ढकारी-०१ अछाम,गुवाखोला मुहान राउलासैन सिंचाई कुलो ढकारी०१,दिप कसरी सि.कु ढकारी-२,कित्येमुहान सिमाखेत सुन्तड सिंचाई याेजना, ढकारी-२, भलाने, अछाम,गसेखोला मुहान धुलखोला सिंचाई ढकारी ०३ अछाम,मल्लो दुनखेत सिंचाई योजना ढकारी ०३ ,किमु खोला मुहान एक्ले खेत सिंचाई कुलो निर्माण ढकारी ३ ,मसिने खेत सिमल रुख सिंचाई कुलो ढकारी गा.पा.२ ,किमु खोला मुहान एक्ले खेत सिंचाई कुलो निर्माण ढकारी ३ ,	२५००
६६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	केलाडीखोला मुहान सिम्ने सिंचाई ढकारी ०६,तेलपारा बिउराखेत सिंचाई कुलो निर्माण ढकारी ०८,मुल्ला गाड भुलखेत मालेवगर सिंचाई कुलो ढकारी गा. पा वडा नं ८ माडी अछाम ,तुनिमुहान सिमखेत सिंचाईकुलो ढकारि ३ अछाम,चैतला सिंचाई योजना, ढकारी गा.पा.-६, अछाम,माझखोलातमौती दुनिगैरा सिंचाई योजना, ढकारी-८, अछाम	२५००
६७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	हिरसाल पारिखेत सि.यो.-सानपा ५,डाडखेत सिंचाई कुलो संपा-५ अछाम	१०००
६८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	बुढाखोला ठुलागडा बर्म सिंचाई कुलो/पिपलरुख साउनेखेत सिंचाई कुलो साफेवगर ८ अछाम	२०००
६९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	तल्लो अम्मरखेत सिंचाई कुलो/मेलिखेत सिंचाई कुलो साफेवगर १०/११ अछाम	२०००
७०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	स्याडलेवन जारिमकुन्टा कुलो सिंचाई ढकारी ३ अछाम	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
७१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	धमरखेत खोलिखेत सिंचाई कुलो/छिपेखोला बत्तोला सिंचाई कुलो साफेबगर ५/७ अछाम	२०००
७२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	तुलधारा गाडखेत कुलो तुर्माखाद १ अछाम	१०००
७३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	भैरेखोला बालगडा कुलो सिंचाई रामारोशन ७ अछाम	१०००
७४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	उरचा सिमखेत कुमालखोला सिंचाई कुलो/भुगाने मालुदुगा सिंचाई कुलो रामारोशन ५/५ अछाम	२०००
७५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	प्रगेनी पानि मुल सिंचाई कुलो/अदाला सिंचाई कुलो निर्माण रामारोशन ६ अछाम	२०००
७६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७३	तुल्ता कर्णाली सोलार लिफ्ट सिंचाई आयोजना ,तुर्माखाद-६, अछाम	२५००
७७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७७	ककडसात लिफ्ट सिंचाई योजना सा.न.पा.७,अछाम	२५००
७८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७८	बडागाड दोसौँडा सि.यो., ढकारी गा.पा. ७, अछाम	२५००
७९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७८	सिनेरी खोला ढाडथार्दै छापिरा सि.यो., धकारी गा.पा. ७, अछाम	२५००
८०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७८	कोटखोला सि.यो., धकारी गा.पा. ३, अछाम	२५००
८१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७८	रक्तुखोला सालघाडी दलित टोल सि.यो., मंगलसेन न.पा. १, अछाम	२५००
८२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	नल्केगडा तल्लो ढुलाखेत सी.यो. ढकारी गा.पा-१,भुटेन सी.यो. ढकारी गा.पा-१,चौत्रेयखोला फोर्तोला सी.यो. ढकारी गा.पा-१,रतौडा स्याउडे खेत, सी.यो. ढकारी गा.पा.-१	५००
८३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	खेराना सि.यो.,प.वि.न.पा.-०८,ठाडाकटा राक्छाडा जीउमाववाडा पाल्चौर सि.यो.प.वि.न.पा-०८,कुइनारुख पल्लोपाल्चौर सी.यो.-प.वि.न.पा-०८,बाँसझुल चुकेंथाप सल्लेरी सिंचाई योजना,बिनायक न.पा-८,	५००
८४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	सिमल रुख दलित बस्ती सिंचाइ योजना , क.न.पा.-१,भाडा भिला साईमेल खोला सी.यो.-क.न.पा. ४,चिन्नेखोला सल्लिखेत सिंचाई योजना- क.न.पा. ४,	५००
८५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	अघेर सिंचाई योजना ,तुर्माखाद-०३,चुक्लेन मुल सिंचाई यो.तुर्माखाद-३,	५००
८६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	मल्लो ढुन्खेत सिंचाइ कुलो -ढकारी गा.पा.-०३,गर्से खोला मुहान धुल्लखेत मल्लो सिंचाई कुलो ढकारी, गा.पा.-०३,गर्से खोला मुहान तल्लो सिंचाई कुलो ढकारी गा.पा.- ०३,नाउलीपानी पानसेन सि.यो.,ढकारी-६	५००
८७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	जम्फुरुख सिंचाई आयोजना तुर्माखाद - ८,नामुला जारिमखोला नोलाधर थापागाउँ सि.यो.,तुर्माखाद गा.पा-०८,गोगन तडा सिंचाई योजना-तुर्माखाद गा.पा-६,ठुलो तेलपरि देखि कटुस रुख सि.यो. तुर्माखाद ७,	५००
८८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	बाउगाडे पाण्डेपानी सिंचाई योजना- तुर्माखाद गा.पा-७,दहखाल खालिगडा सिंचाई, तुर्माखाद गा.पा.-७,दहखाल मटुरा सी.कु तुर्माखाद ७	५००
८९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	हिउनमारे सिंचाई योजना ,प.वि.न.पा-०२,डुब्का बिधुत नहर सी. प.वि.न.पा -५,भुतनी खोला देखि गाईसेरा हुँदै गौरा बृहत सिंचाइ योजना प.वि.न.पा.-६	५००
९०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	लिङ्गेमला रिङ्गेखाल सिंचाई , रामारोशन गा.पा- ४,नागसेनी खेत सी.यो.रामारोशन गा.पा.-५,खोलागडा देखि तडीगेरा सम्म सि.यो. रामारोशन गा.पा-५,धम्काने चिसापानी सि.यो.रामारोशन-०५,दल्लारुख नौरगे सी.यो. रामारोशन , ६	५००
९१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	बिबरपानी सि.यो.मा.न.पा-०३,द्वारे सिंचाइ योजना -मंगलसेन ०३,टाटके सी.यो मनपा-४,	५००
९२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	माथिल्लो नारिम छोटामलाने सि.यो. ढकारी-०२,राताखाली मारखड सिंचाई, ढकारी २,लेकाली खोला सी.यो. ,ढकारी २,नारेखोला कसरी सि.यो.-ढकारी गा.पा-०२,हलुसे थापाटोल सि.यो.म.न.पा-१३,	५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
९३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	खोलेखेत मुनासेन सि.यो.,सा.न.पा.-०५ अछाम, रिठासिलाने सि.यो.,सा.न.पा.-०५,अछाम,बुडिखोला सिम्तखेत सि.यो.,सा.न.पा.-०५,अछाम,सिस्ने-चिन्ने नाव सी.यो सा.न.पा. ७ अछाम,बासेखोला सिचाइ योजना, साँफेबगर न.पा.-५, अछाम,तल्लो चिउरी नाव सि.यो. सा.न.पा.७,अछाम	५००
९४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	हदल सिमलरुखे सिचाइ कुलो साँफेबगर न पा ५ अछाम, बागादुला सिचाइ कुलो साँफेबगर न पा ५ अछाम,पाडखेत आरुगडा सिचाइ कुलो साँफेबगर न पा ५ अछाम, खोलेखेत सिचाइ कुलो साँफेबगर न पा ५ अछाम, भाटेकोडरेली सिचाइ कुलो साँफेबगर न पा ५ अछाम	५००
९५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	सुनबगर सिचाइ कुलो निर्माण, सानपा १० घुघुरकोट, अछाम, अछाम,जिम्ले लुयाटा सिचाई कुलो सा.न.पा.१०, अछाम,घुघुरकोट सिचाई कुलो सा.न.पा.१०, अछाम	५००
९६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	खारेखेत सिचाई कुलो सा.न.पा. १२, अछाम,गुतापातल सिचाई कुलो सा.न.पा. ११,अछाम,मैठेमाडु सिचाई कुलो सा.न.पा. ११,अछाम, दललेडी खोला बगर सी.कु सा.न.पा १२ अछाम	५००
९७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	राजिगाउँ बडेरुख सि.यो.,सा.न.पा.-०८ अछाम,सिमपानी सि.यो.,सा.न.पा.-०८ ,अछाम,टुनिखोला सि.यो.,सा.न.पा.-०८ ,अछाम,डाब बसाले कैलाशखोला सि.यो. सानपा-८	५००
९८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	खालसेना दौटे सि.यो. सा.न.पा.-४ अछाम, तारेकुना सि.यो. सा.न.पा.-४ अछाम,धारेजगर मसाडीबगर सिचाई योजना सा.न.पा.-०४,	५००
९९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	अछाम,कोप्चे बिम्कोतीगाड सि.यो. सा.न.पा.-०४,अछाम	५००
१००	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	लुप्रेलीगाड मल्लो चिलघर कोलटाउका सि.यो.-चौरपाटे गा.पा-५,रिठा सिलाने सी.यो. चौरपाटे ५,मटेला सिचाई योजना-चौरपाटे गा.पा-४,पारिखेत देखि खुराआम सि.यो. चौरपाटी-५,	५००
१०१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	पातलगाड माधेखोला चोपाया सि.यो.-चौरपाटी गा.पा-०२ अछाम,पातलगाड तिल्याडी सि.यो.,चौरपाटी -०२ अछाम,पातलगाड माधेखोला सि.यो.-चौरपाटी-०२ अछाम,तौसीझार सिचाई योजना,चौरपाटी-०२,अछाम	५००
१०२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	मैदानी खोला पतलगाड गुईलेनी सिचाई कुलो चौरपाटी-१,अछाम,माथिल्लो सिलानेपानी सि.यो.चौरपाटी-०७,अछाम,मल्लो सिलाने सिचाई योजना निर्माण ,चौरपाटी -०७ अछाम मैदानी खोला पतलगाड गुईलेनी सिचाई कुलो चौरपाटी-१,अछाम,माथिल्लो सिलानेपानी सि.यो.चौरपाटी-०७,अछाम,मल्लो सिलाने सिचाई योजना निर्माण ,चौरपाटी -०७ अछाम	५००
१०३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	काले डुमगी पानी खाल सिचाई योजना, म.न.पा. ८,तापेरवा पानिमुल सि.यो.-म.न.पा.-०९,स्थालतडा छपातडा सि.यो.मंगलसेन-१०,मालझुली सिमधारा सि.यो.मनपा-११,टुनिसेरा पालाकाटिया सि.यो म.न.पा-१२,टुनिसेरा सिचाई योजना म.न.पा-१२,अछाम पातीहाल्ने बिर्कु चिउरी सिचाई निर्माण मंगलसेन न.पा. १२,हाडा सैन सिचाई कुलो,मंगलसेन-१२,अछाम	५००
१०४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	बुढाखोला दुङगेतणी सिचाई कुलो , ढकारी ७, चिउरीदवाल कोल चिसाभिता सि.यो. ढकारी १	२५००
१०५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	गाउखेत लिडेमेला सिचाई तुर्माखाद गा.पा-८,नौलामुला जारिमखोला नौलाधर थापागाउँ सि.यो.तुर्माखाद गा.पा-०८	२५००
१०६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	पानीखोला सल्लेरी डाडीपुत्रा सिचाइ योजना तुर्माखाँद ३,माथिल्लो केउ गाड र तल्लो केउ गाड सी.यो.तुर्माखाद-३,	२५००
१०७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	रोल देखि कुन्टासम्म सी.यो. ढकारी ८,घुडखोला दोभान ठुलाखेत तेलपारा सिचाइ ढकारि ८	२५००
१०८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	रातापाडा हलीगाउ सी.यो. ढकारी गा.पा-७,पाड साईट खोला मुहान पाङ्गुत राजीमाला सिचाइ योजना ढकारी गा.पा-०७,भैसे बाडा थमे सिचाई.यो. ढकारी ७	२५००
१०९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	बुडसिम सिचाइ कुलो तल्लोपातल रामारोशन गा पा ५, जुन्याउला चौर तल्लोपातल सिचाई योजना रामारोशन ५	२५००
११०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	रामखोला सिचाई कुलो,तुर्माखाँद-६,कालीखोला जुकानेढुंगे सिचाइ कुलो तुर्माखाँद ७	२५००
१११	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	मल्लो राजिथान देखि तल्लो राजिथान सी यो, तुर्माखाद ४,कुन्टा राना छापकाटने डाडी चिसी सिचाई योजना, तुर्माखाद ४,	२५००
११२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	जान्सी सिचाई योजना-तुर्माखाद गा.पा.-०४, ढाड नन्न सिचाई योजना -तुर्माखाद गा.पा.-०४,ठुलढुंगा देखि मासेगाडा सी.कु तुर्माखाद ४	२५००
							सीलापानी सिचाई कुलो ढकारी-३,ठुनी मुहान सिम खेत मुहान सिचाई कुलो योजना, ढकारी ३,पापडेगाड मुहान ढाण सिचाई कुलो , ढकारी ३	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
११३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	त्रिसिलामा बगर सी.,यो.तुर्माखाद-३,बगरभान्ने खोला सेला खोला सी.यो.तुर्माखाद-३,अधेर सिंचाई योजना ,तुर्माखाद-०३,बुक्लेन मुल सिंचाई यो.तुर्माखाद-३,	२५००
११४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	खानगाडे द्वारे कुकुडिपाटा सिंचाई कुलो म.न.पा.०५,पानिधारा बिचभाग खेत रत्तु सिंचाई योजना म न पा १,	२५००
११५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	कुडीखोला सेरा सि.यो.रामारोशन-०५,बागछडा खिरखान सी.कु रामारोशन ४,लिडेमेला रिडनेखाल सिंचाई , रामारोशन गा.पा- ४,	२५००
११६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	पानिमुल जिमाडा सिंचाई कुलो, सफिबगर ५, अछाम,काटको सिमल सी.यो. सा.न.पा. ७ अछाम,बुकतडा पिपलगाडा सिंचाई योजना निर्माण , सा.न.पा.२,अछाम,जिम्तडा सि.कु. निर्माण मेल्लेख- गा.पा. ८ अछाम	२५००
११७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	लामा खोला पिपलरुख सिंचाई योजना , चौरपाटी गा.पा - ५ अछाम,जुके खोला खापरमान्डौ सिंचाई कुलो , चौरपाटी ५, अछाम,कालादुंगगा सी. योजना- चौरपाटी गा.पा -५ अछाम,बउतडा सालीखेत गौतेआम सिंचाई योजना-चौरपाटी गा.पा -५	२५००
११८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	देउली सोता पपाडी खेत सी.यो. चौरपाटी ०२,पताल चौर मल्लो गाड सी.यो.चौरपाटी ०२	२५००
११९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	रीटेखेत सिंचाई योजना - चौरपाटी गा.पा-३,कुरकोट बडीगाउ डाडा सी.यो.-चौरपाटी गा.पा.-३	२५००
१२०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	रोटेबाबा सिंचाई कुलो निर्माण योजना ,तुर्माखाद-८,जम्फुरुख सिंचाई कुलो निर्माण-तुर्माखाद-८,गाउखेत सिंचाई कुलो निर्माण -तुर्माखाद -८,गोगनतडा सिंचाई कुलो निर्माण -तुर्माखाद-८	२०००
१२१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	हसाडा लम्तडा सि.यो., मंगलसेन ४	१
१२२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	माझ सि.यो.,मंगलसेन १३	१
१२३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	कानझाड धाडडा सि.यो.,तुर्माखाद ७	१
१२४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	टापुखोला सि.यो.,तुर्माखाद-४	१
१२५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	डाडा कृषि सि.यो.,सफिबगर-३	१
१२६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	बाब्ला सि.यो.,साफेबगर-१९	१
१२७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८८	साड खोला सारेड सि.यो.,साफेबगर-९	१
१२८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८८	कोटेखेत सि.यो.,साफेबगर-१०	१
१२९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८८	खरेखोला प्यारेगाउँ सि.यो.,सफिबगर -११	१
१३०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८८	लातेखोला काठेवडी टोल सि.यो.,कमलबजार -५	१
१३१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८८	बण्डालि काठेकाउला सि.यो.,कमलबजार-९	१
१३२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८८	सुदाखेत सि.यो.,कमलबजार-४	१
१३३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८८	जाजरखोला तल्लो मेलकाटीया सि.यो.,रामारोशन -७	१
१३४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८८	मान्केपानी भदलोला गैरोपाखेत सि.यो.,मेल्लेख-०६	१

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१३५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८८	दालखाल बलमाटे मुन्ना सि.यो.,मेल्लेख-६	१
१३६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८८	कापडि खेत रावतवाडा सि.यो.,मेल्लेख-५	१
१३७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८८	बडै टिमुरे आम नाउली सि.यो.,प.वि .-०७	१
१३८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८८	पपदीखेत सि.यो.,चौरपाटी-२	१
१३९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८८	नासिखोला छाटा बर्नान सि यो ढकारी-२ अछाम	१
१४०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८८	मिकेछाडा सि.यो.,अछाम	१
१४१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	भुमर खोला बुढा गडा सिंचाई योजना, पन्चदेवल विनायक न पा ०९, अछाम	२५००
१४२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	राउतेर राकु सिंचाई योजना पंचदेवल विनायक न.पा.-०९, अछाम	२०००
१४३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	सालखर्क मुहानसैन सिंचाइ यो कमलबजार न.पा.-०३,अछाम	१८००
१४४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३६	सिंचाइ डिभिजन कार्यालय मंगलसेन अछामको नयाँ निर्मित कार्यालय भवनको गेट , घेरपखाल , ग्यारेज,पानी संकलन पोखरी ,भवन बरिपरी माटो भ्रान तथा सम्पाउने कार्य आदि संरचना निर्माण कार्य	४०००
१४५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	मोति कार्किंको खेत देखी मेघराज कार्किंको खेत सम्म हरेलो खेत तडबन्धन चौरपाटी ५ लुङ्गा अछाम	१०००
१४६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	कालेआम काउलेबगर खेत सिंचाई कुलो तुर्माखौंद-४ अछाम	१०००
१४७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	सउडीकराले खाँटा सिंचाई, तुर्माखौंद-४/ मासेबगर बढबदे सिंचाई योजना तुर्माखौंद-३ / खोल्टपानी तलगाउँ सिंचाई योजना तुर्माखौंद-४ अछाम	३०००
१४८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	कालीखोला धामीखेत दलित टोल सिंचाई कुलो निर्माण तुर्माखौंद-०७/ सिसान डाँडा खेत सिंचाई कुलो निर्माण तुर्माखौंद-६/ गुनगाड औल देखि घाटखेत सिंचाई योजना तुर्माखौंद-०१, अछाम	३०००
१४९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	माडुमाझि खेत सिंचाई कुलो प वि न पा-७/ घडेखोला देखि ओखतेगडा राक्छडा सि. कु. प वि न पा-८/ माथिल्लो दोगाडे बगरखेत सि. कु. प वि न पा-५ / कैलुपे फडालाखेत सिंचाई योजना, प वि न पा-०४, अछाम	४०००
१५०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	देनवाडा पिपलरुख सिंचाई योजना, पञ्चदेवल विनायक न.पा.-०२, अछाम/ नवागाउँ लोयागाउँ माथिल्लो सिंचाई कुलो पविनपा ०१ कुईका/ डाँडाखेत गाँउ सिंचाई योजना क न पा-०५ अछाम	३०००
१५१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	घडेगाड बेलौनी आमामे सिंचाई योजना, तुर्माखौंद ८ अछाम	२५००
१५२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	स्वाखेत सिंचाई कुलो चौरपाटी-२,अछाम	१०००
१५३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	गाडखेत देउतला तटबन्धन तुर्माखौंद-८ धमाली अछाम/ पियतडा कर्णाली नदी कटान तटबन्धन तुर्माखौंद-६/ रोकायावाडा शान्तडा तटबन्धन निर्माण तुर्माखौंद-३ अछाम ।	३०००
१५४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	रक्तेपानी आमामे तटबन्धन प वि न पा-८/वागधारा आमरुख तटबन्धन प वि न पा-२, अछाम / अमुवा बारलेगाड बायाँखेत तटबन्धन योजना, पविनपा-०५, अछाम, पचिरवा तटबन्धन निर्माण पविनपा -०८, बारला अछाम/ डुम्पानी तटबन्धन प वि न पा-३ अछाम	५०००
१५५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	वाम्नेसर्पा तटबन्धन प वि न पा-५/ तल्लोसेन कर्णाली नदी तटबन्धन क न पा-३, अछाम/ छडीपातल भानू तटबन्ध योजना पविनपा-०७ अछाम	३०००
१५६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	गडापानी सल्लेरी तटबन्धन निर्माण तुर्माखौंद-४/ मुलाराडेन खोला खेत तटबन्धन तुर्माखौंद-४ / डाँडेखोला घडेखोला भम्केली खेत तटबन्धन तुर्माखौंद-०७, अछाम/ कानेखोला रनेपडा बण्डालीमाडु तटबन्ध योजना तुर्माखौंद गापा-०७ अछाम	४०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१५७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	मोरखोला नादी गुरुमारे खा पा योजना निर्माण प वि न पा -१/ पातलखोला पिपल रुख राकुसेरी खा.पा. प वि न पा-९/ राजपल्ला खोला रानिकोट खानेपानी योजना, पविनपा-४/ कल्यान कबलकाडा न्यौपानेटोल दलितबस्ति खानेपानी योजना प वि नपा -०२, अछाममोरखोला नादी गुरुमारे खा पा योजना निर्माण प वि न पा -१/ पातलखोला पिपल रुख राकुसेरी खा.पा. प वि न पा-९/ राजपल्ला खोला रानिकोट खानेपानी योजना, पविनपा-४/ कल्यान कबलकाडा न्यौपानेटोल दलितबस्ति खानेपानी योजना प वि नपा -०२, अछाम	४०००
१५८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	दमायवज्जे मुल खा. पा. क न पा-५/ गुल्सन बतसेखीद लिफ्ट खा.पा. योजना निर्माण क न पा-९/ पानीखोला राहबल्दे खानेपानी योजना, तुर्माखीद-३, अछाम	३०००
१५९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	घरखेत खानेपानी योजना सफिबगर न पा १० घुघुरकोट अछाम	१०००
१६०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	रजनीखेत सिचाइ पोखरी निर्माण योजना चौरपाटी ६ दुनी अछाम	१०००
१६१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	बाहुलीखोला सिंचाइ कुलो निर्माण योजना चौरपाटी गा पा ७ मार्कु अछाम	१०००
१६२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	सुरखाल सिचाइ कुलो निर्माण योजना चौरपाटी गा पा ६ दुनी अछाम	१०००
१६३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	लेसाड खानेपानी योजना सफिबगर न पा ५ अछाम	१०००
१६४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	नाउलाखेत सिचाइ कुलो चौरपाटी ४ अछाम	१०००
१६५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	मौडाली सिचाइ योजना सफिबगर न पा १३ बाब्ला अछाम	१०००
१६६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	पोथेआम पिपलतोला सिचाइ कुलो निर्माण योजना चौरपाटी ५ अछाम	१०००
१६७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	चाउड विनायक बेलाना सिचाइ कुलो सा न पा ३ अछाम	१०००
१६८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	खालपाल्ता सारंगे सिंचाइ कुलो सफिबगर न पा ९ ऐराडा बुढाकोट अछाम	१०००
१६९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	पचारी सिंचाइ कुलो निर्माण योजना सफिबगर न पा ३ अछाम	१०००
१७०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	कुलिबान कोटमेला सिंचाइकुलो सा न पा १४ पातलकोट अछाम	१०००
१७१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	मगरा सिंचाइ कुलो निर्माइ योजना चौरपाटी गा पा ३ अछाम	१०००
१७२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	लामाखोला पिपलरुख सिंचाइ योजना चौरपाटी गा पा ५ अछाम	१०००
१७३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	लामाखेत सिचाइ कुलो निर्माण योजना चौरपाटी गा पा ५ अछाम	१०००
१७४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	मुडारा तटबन्दन चौरपाटि १ सिउडि अछाम	१५००
१७५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	थराना सिचाई कुलो निर्माण चौरपाटि गा पा ४ पायल अछाम	१०००
१७६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	खुसानेबगर तटबन्धन निर्माण ढकारि गा पा ३ अछाम	१०००
१७७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	पतलगाड सिमे आमरुख सिचाई योजना चौरपाटी २ अछाम	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१७८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	बगरखेत पुरानो नारे तटबन्ध योजना निर्माण,ढकारी गा.पा.६ओडार अछाम	१०००
१७९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	अचौड बासीरुख नौलागाड चौका स्वारखेत सिंचाईकुलो,तुर्माखाद ७,अछाम	१०००
१८०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	मुन्नो बुदे बोक्सडा सिंचाई कुलो अधुरो निर्माण,तुर्माखाद ४,अछाम	१०००
१८१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	तल्लो नथखोला तटबन्ध, तुर्माखाद ४,अछाम	१०००
१८२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	पंथेनि पानीमुल सिंचाई कुलो र बसानी मसुरीखोला जालिपोले सिंचाई रामारोशन ६ र ५ अछाम	२०००
१८३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	आराजुकेना धोर सिंचाई कुलो र सुगरखाल सिंचाई कुलो मेल्लेख ४ र २अछाम	२०००
१८४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	आराखोला डाडा सिंचाई कुलो र बागदुला कुलो सिंचाई मेल्लेख ४ र ७ अछाम	२०००
१८५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	आमरुख साजघाट कुलो सिंचाई रभान्जिमुल बाजोड सिंचाई कुलो रामारोशन २ र ३अछाम	२०००
१८६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	निगालीबोट बुढागौडा पोखरी सिंचाई रभिडेलना छडेखैला सिंचाई कुलो रामारोशन ६ र ६ अछाम	२०००
१८७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	जाडेपानी बिउराख्या सिंचाई पोखरी र काण्डेखोला सिंचाई कुलो मेल्लेख ३ र ५ अछाम	२०००
१८८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	सउडेगडा सिंचाई कुलो र अछाम रसुपेखेत सिंचाई कुलो रामारोशन ५ अछाम	२०००
१८९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	भेरेखोला गुल्सु सिंचाई कुलो रजाजरखोला कुडिपाखा सिंचाई कुलो रामारोशन ७ र ७ अछाम	२०००
१९०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	धासुना सडेगडा भेरगाउ सिंचाई कुलो र ममता पानीमिल सिंचाई कुलो रामारोशन ४ र ७ अछाम	२०००
१९१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	जिउनेरवा एकछाने रादिउले सिंचाई कुलो र तल्लोघने टिसुरकोट सिंचाई कुलो रामारोशन ५ र ५ अछाम	२०००
१९२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	माथिल्लो काटेइजर खानेपानी रामारोशन ५ अछाम	१०००
१९३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	चिदेरान बिडकालि खानेपानी मेल्लेख ४ अछाम	१०००
१९४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	झुलगेपुल तटबन्धन र एकरे तटबन्धन रामारोशन ३ र ३ अछाम	२०००
१९५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	खडरौवा तटबन्धन रकालुपडे बन्ड तटबन्धन रामारोशन ६ र ६ अछाम	२०००
१९६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	रागोलोटे अडेखाद तटबन्धनरअलाघाट सल्लीबजार तटबन्धन रामारोशन ५ र ५ अछाम	२०००
१९७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	अगालिगाड झुपु तटबन्धन रकाशागाड पावरहावस तटबन्धन मेल्लेख ४ र २ अछाम	२०००
१९८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	कुन्टा खेत तटबन्धनर शान्नकोरुख बल्लेखेत तटबन्धन रामारोशन ५ र ५ अछाम	२०००
१९९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	सुवेकिला छावि तटबन्धनरघटेखेती लम्ब तटबन्धन रामारोशन ५ र ५ अछाम	२०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२००	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	चण्डाली बडपिपल कैलाशखोला तटबन्धन र राजथापे सिला तटबन्धन बात्रीगढी ६ र १ अछाम	२०००
२०१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	बिराकोटी तटबन्धन र राइता तटबन्धन मेल्लेख ४ र ४ अछाम	२०००
२०२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	तिर्खुलेबगर तटबन्धनर जाल्नाखेत तटबन्धन रामारोशन १ र ६ अछाम	२०००
२०३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	कोटखोला तटबन्धन र नानीखोला खागल तटबन्धन रामारोशन ७ र ७ अछाम	२०००
२०४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	तल्लोबगड सिंचाई योजना मेल्लेक १ अछाम	१०००
२०५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	एकलढुंगा सिंचाई योजना मेल्लेक २ अछाम	१०००
२०६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	मडील्लाखेत तटबन्धन रामारोशन गा.पा ६ भटाकाटिया अछाम	१०००
२०७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	साझा रुख तटबन्धन कुरिगाउ तुर्माखाद ५ नाडा अछाम	१०००
२०८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	गइलड झोलुङ्गे पुलदेखी नाउगाडे रामुलो सिंचाई योजना तुर्माखाद ६ अछाम	२०००
२०९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	बासला तल्लो खोड सिंचाई कुलो ढकारी गा.पा.१ अछाम	१०००
२१०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	भाफर बल्ल बाने ओडार सिंचाई कुलो ढकारी गा.पा.१ अछाम	१०००
२११	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	तल्लो आमनी तटबन्धन ढकारी गा.पा.३ अछाम	१०००
२१२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	धौसेखेत बाउले खोला तटबन्धन ढकारी गा.पा.७ अछाम	१०००
२१३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	सानखेत तटबन्धन ढकारी गा.पा.१ अछाम	१०००
२१४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	पडेपानी गाँउखेत बाग्ने बगड चाउडेखेत सिंचाई कुलो मं.न.पा.११ अछाम	१०००
२१५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	अडिगाँउ मालझुली ,सिमधारा सिंचाई योजना मं.न.पा.११ अछाम	२५००
२१६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	तोला,कुलीबाद देखी घट्टेबगड सिंचाई योजना मंगलसैन न.पा.१०अछाम	१०००
२१७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	दाईजे पानी माठागाँउ सिंचाई कुलो मंगलसैन १४ अछाम	१०००
२१८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	अयार हिवाडपानी सिंचाई कुलो मंगलसैन न.पा.१४अछाम	१०००
२१९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	चीईरा गडा जुतिवगर,गराला सिंचाई योजना मंगलसैन न.पा.१३ अछाम	१०००
२२०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	टुडाकोखोला ठुलोढुङगा, भाटपानी अमलकोट सिंचाई योजना मंगलसैन न.पा. ३ अछाम	१०००
२२१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	बस्तीखोला डाँडाखर्क बुढासैन सिंचाई योजना मंगलसैन न.पा.१३अछाम	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२२२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	नतखोला,परिवन,चौकी डेरा सिंचाई कुलो तुर्माखाँद गा.पा.३अछाम	१०००
२२३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	बिस्नामती पाथिफाल्ना छडिखोला,नवाखेत कानिखोला सिंचाई योजना ढकारी गा.पा.८ अछाम	१०००
२२४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	घटान मुहान अनारी गाँउ सिंचाई योजना ढकारी गा.पा.३ अछाम	१०००
२२५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	टोटामोरा मुहान सुन्तड सिंचाई योजना ढकारी गा.पा.२ अछाम	१०००
२२६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	रिमा रवा टाट्क खेत, रुजखोला मुहान कडूडा,गडेअम मातेला सिंचाई योजना ढकारी गा.पा.१४अछाम	१०००
२२७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	सानेमुला जातखेत बुहत सिंचाई कुलो योजना कमलबजार न.पा. १ अछाम	१०००
२२८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	हरीतोला,धुकु मुहान काठेकाउला, टाकाबाडा, धुसरी मरहकिला सिंचाई योजना क.न.पा. १९ अछाम	१०००
२२९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	शेरा सभाबस्ने,माथिल्लो पानीमुल नवकोट मामबेलेय सिंचाई योजना मंगलसैन न.पा. ८,९ अछाम	१०००
२३०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	बाझ देखी गुयोखोला सम्म तटबन्धन योजना क.न.पा. ०७ अछाम	१०००
२३१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	पैवामुनी खोरबोट पहिरो नियन्त्रण मंगलसैन न.पा. १४ अछाम	१०००
२३२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	सुवाखेत छेपतडा नाउली छेपतडा, नदि नियन्त्रण योजना मंगलसैन न.पा. ९ अछाम	२५००
२३३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	पल्ला बसनी सिंचाई कुलो ढकारी गा.पा. ६ अछाम	२५००
२३४	३३७९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५४	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१४.२९	सामातडा गडुल्ले तटबन्ध सानपा ४ अछाम	५०००
२३५	३३७९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५४	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१४.२९	रानिसेरा खाेला बगरखेत तटबन्ध सा न पा वाड न ०६ अछाम	३०००
२३६	३३७९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५४	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१४.३०	बाब्ला बुढाबगर तटबन्ध सफिबगर १३ अछाम	३०००
२३७	३३७९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, अछाम	३११५५	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१५.९५	रानिसेरा छिपेखोला बगरखेत सिंचाइ कुलो सानपा ६ अछाम	५०००
विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला								
१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.२८.१५	आयोजना पहिचान सर्भे (Identification Survey)	५००
२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.३८.१	नदि नियन्त्रण तथा सिंचाई सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श (पुँजीगत सुधार)	५००
३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	कुटेलीगाड सामुदायिक वन घेरपर्खाल निर्माण अपिहिमाल ५ दार्चुला	२०००
४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	सेलाबगड तटबन्ध निर्माण नौगाड ५ दार्चुला	१५००
५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	मल्लो राताभिटा देखि घामतापन घर सम्म घोरटो बाटो निर्माण अपिहिमाल ३ दार्चुला	१५००
६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	मलफटेके तटबन्ध निर्माण नौगाड गा.पा ६ दार्चुला	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	जोलटुणी बोरगाड तटबन्ध लेकम १ दार्चुला	१५००
८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	गोकुलेगाड मल्ल सिन्नाडी सिंचाई योजना, शैल्याशिखर ९	१५००
९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	मौपानी सिंचाई पोखरी निर्माण, शैल्याशिखर ८	१५००
१०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	दुले वडार त्रिवेणी घाट तटबन्धन योजना शैल्याशिखर न पा २	३०००
११	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.५६	आपतकालिन नदी नियन्त्रणका लागि तारजाली एवं बोरा खरिद तथा वितरण कार्य	२०००
१२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१३.५०	माल तटबन्ध व्यास २ रामथाल दार्चुला	१०००
१३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	ओसील ओल्लोखोला रौतागाँउ तटबन्ध शैल्याशिखर ४, सौनपन्यार चौडेगाड तटबन्ध शैल्याशिखर न.पा. ६ दार्चुला, घट्टेठा गेर पहिरो नियन्त्रण शैल्याशिखर न.पा. ७ दार्चुला, चोट्या बागड तटबन्ध शैल्याशिखर न.पा. ०२ दार्चुला	३२००
१४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	बलायती गाकुलधर बजार पहिरो नियन्त्रण सल्लोशिखर ०९ दार्चुला, रत्याडा बुङ्गमा मल्ल गाउ पहिरो नियन्त्रण सल्लोशिखर ०९ दार्चुला, गाइरीगडा साउदगाउ कृषि टोल देवल तटबन्ध शैल्याशिखर न पा ०९ दार्चुला, पटिउडी बगर धुवनगर चौलानी नदी तटबन्ध शैल्याशिखर न. ९ कुमाली दार्चुला, चक्री वस्ती संरक्षण योजना शैल्याशिखर-०९, जगतपुरी शीव धाम संरक्षण तटबन्ध शैल्याशिखर ९	४२००
१५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	पारीगाँउ जामराड खोला तटबन्ध शैल्याशिखर ०९, नकतड बेताल मन्दिर खोला तटबन्ध निर्माण शैल्याशिखर ०९, गाजरी घाचा बगर तटबन्ध शैल्याशिखर ०९, सतभगे ट्यागौर तटबन्ध शैल्याशिखर ०९, गाजरी पक्की पुल चमेलीया तटबन्ध शैल्याशिखर ०९, रौत्यौडा भन्डारी गाँउ पहिरो नियन्त्रण शैल्याशिखर ०९	५४००
१६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	चापाताबगर रीटगाड जग्गु खेत कटान नियन्त्रण शैल्याशिखर ९ दार्चुला, मल्लाकुना चन्दटोल चौलानी नदी नियन्त्रण शैल्याशिखर -९ दार्चुला, रुक्माल खोला पक्किपुल देखि विष्ट गाउँ सम्म तटबन्धन निर्माण शैल्याशिखर ०९, मल्लो होपरी खोला छेप्टा साइड छेप्टा तटबन्ध शैल्याशिखर -९ दार्चुला, भमौरबगर खेत तथा मसानघाट संरक्षण शैल्याशिखर न.पा. ९ दार्चुला	४०००
१७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	सेलिचामा तटबन्ध निर्माण मालिकार्जुन गा.पा. २ दार्चुला, गुरुङ्ग धङ्गरयाडी तटबन्ध मालिकार्जुन ४, गोखेत तटबन्ध मालिकार्जुन ५, सिन्याडी फेर तटबन्ध मालिकार्जुन ४, सुडाली देखि घट्टेगाड खोला सम्म तटबन्ध मालिकार्जुन गा.पा. ५ दार्चुला	३५००
१८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	भल्लोडा खोलादेखि तिमी खोला संरक्षण तटबन्ध योजना शैल्याशिखर- ३ लुईटा, दार्चुला, बेलपाटी तल नदी कीनार तटबन्ध शैल्याशिखर ०३ दार्चुला, दलीतवस्ती घट्टेखोला पीपलचौचारी तटबन्ध शैल्याशिखर ०३	२७००
१९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	चमेलीया नदि नियन्त्रण योजना शैल्याशिखर -२ दार्चुला, दुले ओडार संरक्षण तटबन्ध शैल्याशिखर -२ दार्चुला	४०००
२०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	लटिनाथ खोला तटबन्ध निर्माण मार्मा-३, रेला मडवगड तटबन्ध निर्माण मार्मा-४, सल्याङ गन्याङ तटबन्ध निर्माण मार्मा-५	२५५०
२१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	जुहारीखोला तटबन्ध निर्माण दुहु ५ दार्चुला, भैसीखालि खालिघार गखाँविन्ना तटबन्ध दुहु ४ दार्चुला, विन्दला रिठान तटबन्ध निर्माण व्यास २ दार्चुला	२५५०
२२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	गरमौर खोला तटबन्ध निर्माण दुहु गा पा ०२, भ्वाराइजर तटबन्ध निर्माण दुहु ३ दार्चुला, थौड तटबन्ध निर्माण दुहु ५ दार्चुला, तीरतीखोला तटबन्ध दुहु ५	२८००
२३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	बाब्बे बगड तटबन्ध निर्माण योजना नौगाड ६ दार्चुला, मसने बगड तटबन्धन निर्माण योजना नौगाड ६ दार्चुला, तल्लो भुरभुरे तटबन्ध निर्माण योजना नौगाड ५ दार्चुला, भुरभुरे गौणा प्रकाशगाउँ तटबन्ध निर्माण नौगाड ५ दार्चुला	२८००
२४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	किम खोला नलाखोला ठुलढुङ्गा तटबन्ध धालजर मार्मा १ दार्चुला, आरुखांड पहिरो नियन्त्रण अपाहिमाल गा.पा. १ दार्चुला, पारीतीम्ला चमेलीया नदी तटबन्ध अपीहीमाल ५	२५५०
२५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	पुतरे खोला दाखाली चमेलीया तटबन्ध शैल्याशिखर १, सिन्याखोला चमेलीया तटबन्ध शैल्याशिखर १, ठुलढुंगा देखी खोलीसम्म तटबन्ध शैल्याशिखर १, डडीया बुदल तटबन्धन शैल्याशिखर ३, गंगरोडा खोला चम्तेलीखेत संरक्षण शैल्याशिखर १	३६००
२६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	सिन्या खोला चमेलीया तटबन्ध शैल्याशिखर १, ठुलढुगा देखी खोलीसम्म तटबन्ध शैल्याशिखर १, ठुला खोला हर्केपुर अमरोडा खेत कटान संरक्षण शैल्याशिखर १, चौलानी नदी नियन्त्रण शैल्याशिखर १ दार्चुला,	२८००
२७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	दुनि खोला तटबन्धन मलिकार्जुन गा पा ०५ दार्चुला, भल तथा पहिरो नियन्त्रण लेकम गा. पा ०१ तोली दार्चुला, आरुखांड पहिरो नियन्त्रण अपीहीमाल १, तल्लीपालड जुगे खोला तटबन्ध शैल्याशिखर ०९, छीयाग खोला तटबन्ध व्यास १	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	तल्लो बरजेबला तटबन्ध शैल्यशीखर ६, मोताइजर पाडर पहीरो नियन्त्रण शैल्यशीखर ५, साणीगाँर खेटपके नदी नियन्त्रण महाकाली ५, खोलेगाड स्कुल पट्टी तटबन्ध महाकाली ५ दार्चुला, सौनपन्यार चौडेगाड तटबन्ध शैल्यशीखर ६ दार्चुला	२५००
२९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	देवी मन्दिर देखी सितापुल सम्म तटबन्ध व्यास १, तुषारपानी पहीरो नियन्त्रण व्यास १, बथटोली सिराडी तटबन्ध दुहु ०५ , भडाडी खोला तटबन्धन मालीकार्जुन ५,घटेगाड पहीरो नियन्त्रण दुहु ४	२५००
३०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	मल्लबगर खेत कुच्या गस्याडी नदीमा तटबन्ध शैल्यशीखर -३ दार्चुला ,पटिउडी बगर धुवनगर चौलानी नदी तटबन्ध शैल्यशीखर नं. ९, कुमाली दार्चुला,नौगाड कपडीखेत तटबन्ध शैल्यशीखर २,सलाड सल्लेबगड तटबन्ध शैल्यशीखर ०९	३२००
३१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	बगाबगड दशरथ चन्द तल तटबन्ध महाकाली ४, चारागाठान तटबन्ध व्यास २,पारीगाँउ तटबन्ध व्यास २,सेल खोला खेतकिनार तटबन्ध दुहु २ दार्चुला,गैरा टोल तटबन्ध निर्माण नौगाड ०४ ,मसने बगड तटबन्ध निर्माण योजना नौगाड ०६	४८००
३२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	घहबगर देखी चोटके बगर तटबन्ध शैल्यशीखर -२ दार्चुला,तिम्ला बगर देखि छेपट्टा सम्म तटबन्ध शैल्यशीखर -२ दार्चुला,कपडेखोला तटबन्ध शैल्यशीखर -२ दार्चुला,बडगाडा तटबन्ध योजना शैल्यशीखर -२ दार्चुला,नौगाडखोला पाटसाला बगर स्कुल पछाडी तटबन्ध योजना शैल्यशीखर -२ दार्चुला,मल्लाघट्टा बगड तटबन्धन शैल्यशीखर -२ दार्चुला	४८००
३३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	गाधानी खोला तटबन्ध नौगाड गा.पा. १ दार्चुला,अठभग पाहरा नियन्त्रण नौगाड गा.पा. ६ दार्चुला,राकाङ्ग खोला तटबन्धन योजना व्यास गा पा ०१ टिकर दार्चुला,कौवा खोला तटबन्ध व्यास गा.पा. १ दार्चुला,कालागड सन्न बगड क्षेत्र नदी नियन्त्रण दुहु २ हिकीला दार्चुला, डडिया बुढाल तटबन्ध निर्माण शैल्यशीखर ३ दार्चुला	३०००
३४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	सानखोला तटबन्ध योजना शैल्यशीखर न.पा. ०२ दार्चुला,तल्लो बजार संरक्षण योजना शैल्यशीखर न.पा. ०२ दार्चुला	२५००
३५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	बमरोडा खोला मा चालानी नदीसम्म तटबन्ध शैल्यशीखर १ दार्चुला,फुलकाट खोला तटबन्ध शैल्यशीखर १,तातापानि तटबन्ध शैल्यशीखर ०१ दार्चुला,रातखालि तटबन्ध शैल्यशीखर ०१ दार्चुला,चौलानीपुल खोचेखोला तटबन्ध योजना शैल्यशीखर -२ दार्चुला,इजर कोलुखोला तटबन्ध शैल्यशीखर २ दार्चुला	४२००
३६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	चमेलिया नदी घट्ट बागड तटबन्धन शैल्यशीखर -३ दार्चुला,भारी उमके तटबन्ध मामी गाउँपालिका वडा नं. ६ शरी ,अमडखोला तटबन्ध अपिहमल ०३ ,बजानी तल्ला खेत बस्ति संरक्षण तटबन्ध शैल्यशीखर ०५ दार्चुला,कीड्यानी खोला तटबन्ध योजना मालीकार्जुन ६,राव्लाखेत चौलानी नदी कटान नियन्त्रण,लेकम १	४२००
३७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	चौलानी गराडा सुर्य नगर तटबन्ध मामी २ दार्चुला ,कटाल पनखोला बस्ती संरक्षण मामी ३ दार्चुला,रेला तातोपानी चमेलिया तटबन्ध मामी ४ दार्चुला,तल्लो बुढालखोला मुख्य नियन्त्रण सैलेशिखर ०३ दार्चुला, पीपल देखी रमले सम्म चौलानी तटबन्ध शैल्यशीखर १	३०००
३८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	रुमलाँड तटबन्ध निर्माण दुहु ५ दार्चुला,दाभान सिंचाई कुला निर्माण दुहु १ दार्चुला,फल्यागाड तटबन्ध निर्माण दुहु १ दार्चुला, बिडालखडे एगरमोरे तटबन्ध योजना महाकाली नगरपालिका २ दार्चुला,कुरकंजा देखि ऋषि मन्दिर सम्म तटबन्ध योजना व्यास ०१ दार्चुला	३०००
३९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	घट्टेखोला संरक्षण तटबन्धन शैल्यशीखर २ छोला	१०००
४०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	डुपके खोला तटबन्ध योजना शैल्यशीखर ०८,तल्लाघार आठा ईजर तटबन्ध योजना शैल्यशीखर ०८ पपरथला दार्चुला,चौलानी पुल खोचेखोला तटबन्ध योजना शैल्यशीखर २	२५५०
४१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	बगड मट्टघर घट्ट पहीरो नियन्त्रण नौगाड ४	१०००
४२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.३०	ठूला खोला हकेपुर अमरोडा खेत करान संरक्षण शैल्यशीखर-०१,ओखलढुङ्गा, बुदल तटबन्ध शैल्यशीखर-०३ दार्चुला ,मल्लबगर, खेत कुच्या गस्याडी नदीमा तटबन्ध शैल्यशीखर -३ दार्चुला, गाइरीगाड साउदटोल कृषीगाडा देवल तटबन्ध शैल्यशीखर ९	२५५०
४३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	लास्कु खोला नदि नियन्त्रण महाकाली नपा	१०००
४४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	पाथा सिचाई पोखरी निर्माण अपिहमाल ३ दार्चुला	१५००
४५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	गिरीसैन चिल्डुङ्गा सिचाई पोखरी निर्माण अपिहमाल ४ दार्चुला	१५००
४६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	तल्लो भट्टार सिचाई कुलो निर्माण अपिहमाल ३ दार्चुला	२०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
४७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९०	तल्ला गाउ भूपी सिंचाई योजना शैल्यशेखर -२ दार्चुला,घट्टेखेत सिंचाई टंकी शैल्यशेखर ०२ दार्चुला,माथिल्लो मनान सिंचाई नहर शैल्यशेखर -२ दार्चुला	२५५०
४८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९४	खर्क्याल सीचाइ पोखरी तल्लो काडापारी सैल्यशीखर ४	३
४९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	घट्टेबगड नाथटोल सिंचाई कुलो शैल्यशेखर ०८ दार्चुला,भम्क देखि बिम्पि स्थानीगाउँ सिंचाई योजना शैल्यशेखर ०८ दार्चुला,पेरकीधर सीचाइ योजना शैल्यशीखर ०८,पतेगरा सिचाइ योजना शैल्यशेखर ८ दार्चुला	२८००
५०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	काँकडीखोला सिंचाई गर्ल्फ महाकाली न.पा. ५ दार्चुला ,,खट्टेबगर साणीगाण सिंचाई महाकाली न.पा. ५ दार्चुला,जोशी टोल सिंचाई योजना निर्माण महाकाली ५ कीम्टडी दार्चुला	२५५०
५१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	बाकु ढाणघट्ट खेत सीचाइ योजना मालीकार्जुन ६,बगड सीचाइ योजना मालीकार्जुन ०६,सलेती सिंचाई मालिकार्जुन ६ दार्चुला,बाकु सीचाइ योजना मालीकार्जुन ६	३२००
५२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	सिमल सुरकाँडा सिंचाई नहर महाकाली ८ दार्चुला,सिमल काँकडा सिंचाई नहर महाकाली ८ दार्चुला, भर्ताला बेत सीचाइ योजना महाकाली ९.	२५५०
५३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	घोडसीला सिमार सिंचाई योजना लेकम ०६,घोडसीला कर्नाला सिंचाई पोखरी योजना लेकम ०६ दार्चुला, आकाशे पोखरी निर्माण लेकम ६ दार्चुला,गडेत सीचाइ नहर लेकम ६	२८००
५४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	बरमुडे कालामा सिंचाई शैल्यशीखर ५ दार्चुला,पारीलेक लेककीधर च्युरीखेत सिंचाई योजना शैल्यशीखर ५ दार्चुला,बुङ्गगौडुगा नयाँघर सीचाइ योजना शैल्यशीखर ५,पारी बरमुणे भम्का सान्काखोला सीचाइ योजना शैल्यशीखर ५.	२८००
५५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	जुड सीचाइ योजना मामा १,सेन भकर बजना सिंचाई योजना निर्माण मामा १ ताँलेमाडाँ दार्चुला,घाती कलेजर सिंचाई योजना मामा ०१ दार्चुला,पाटन तौलीमाँडू सिंचाई योजना मामा ०१ दार्चुला	३२००
५६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	बगौरा सिंचाई शैल्यशेखर न.पा. ५ दार्चुला ,पातल सिंचाई योजना शैल्यशेखर न.पा. ५ दार्चुला,भम्का खेत सिंचाई योजना सैल्लेशेखर ०५ दार्चुला	२७००
५७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	नायल छोएनीपानी बगड सिंचाई योजना शैल्यशेखर ९ दार्चुला,तातापानी बगर सिंचाई योजना शैल्यशेखर ९ दार्चुला,कुमाली मल्लो कुलो सिंचाई शैल्यशीखर ९	२५५०
५८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	सुकेखोला कपडी खेत सिंचाई योजना शैल्यशेखर -२ दार्चुला,तिन्करी खेडा सिंचाई नहर शैल्यशेखर -२ दार्चुला,केलाड खोला देखि सुकेखोला सम्म सिंचाई नहर शैल्यशेखर ०२ दार्चुला,छोलेगाड सिंचाई योजना शैल्यशेखर न.पा. ०२ दार्चुला	२८००
५९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	तल्लो सिमार सिंचाई योजना मामा २ दार्चुला,ढुलथला नान्थाला सिंचाई योजना मामा ०२ ,मटेला सिंचाई योजना मामा-२	२५५०
६०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	भरे खोला देखि चिनाडि खेत सिंचाई योजना दुहु ५ दार्चुला,उडाली देखि पासु सिंचाई योजना दुहु गा पा ०५ दार्चुला, डुमरीचौर सीचाइ कुलो दुँहु ५	२५५०
६१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	लम्खेत सीचाइ योजना लेकम ०२,भुमीकेदार वीटारा सीचाइ लेकम २, ,दुल्लीगाड सीचाइ योजना लेकम २	२५५०
६२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	बिर्खम सिंचाई योजना लेकम गा.पा. ५ दार्चुला,पनालीखेत सिंचाई कुलो लेकम ०५, दार्चुला,घोडेशिला लखुली सिंचाई योजना लेकम ६ दार्चुला	२७००
६३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८८	टुडरे बज्रपडया ढोल सिंचाई लेकम ०३ दार्चुला,मैचु सीचाइ योजना लेकम ३,,मान विसा भोकाडी खेत सीचाइ पोखरी लेकम ४	२८५०
६४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	दोभान सिंचाई कुलो निर्माण दुहु १ दार्चुला,सिमार सोडाने सिंचाई कुलो निर्माण दुहु १ दार्चुला ,,खोली भग्नाडी सीचाइ ट्याकी निर्माण दुँहु १ दार्चुला	२७००
६५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	थगीलगाड सीचाइ योजना महाकाली ७, सेरपाटा गताडी अडनाड सिंचाई मर्मत दुहु ३, ग्वानी धारमा सिंचाई पोखरी निर्माण शैल्यशीखर ५ दार्चुला, दानुगाड जामीरपानी सिंचाई लेकम २ दार्चुला,चुउरागाडा सीचाइ पोखरी मालीकार्जुन ८, बिनकोइराली सिंचाई योजना मालीकार्जुन ७	२५००
६६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	ज्यामिर सिंचाई योजना महाकाली न पा ०६ दार्चुला, थागील बिरल्ले सिंचाई योजना महाकाली न।पा ६,तल्लो थगील सीचाइ योजना महाकाली ६ दार्चुला,पौनेखोला गौताड सीचाइ योजना महाकाली न।पा ६,घोघरा सिंचाई योजना महाकाली ०५ किम्टडी दार्चुला	२५००
६७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	पन्दाइजर सिंचाई कुला शैल्यशीखर ८, तसबाटा देखी बरो सम्म सिंचाई नहर शैल्यशीखर १,ब्राज सीचाइ पोखरी शैल्यशीखर १,सिमलखोला देखी बाजसम्म सिंचाई नहर शैल्यशीखर १, डडाइजर खालीसम्म सिंचाई नहर शैल्यशीखर १, मल्लो गैर सिंचाई कुलो शैल्यशीखर ९	३०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
६८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	चिनाडी खोला रातोपानि देखि जमुना धार सम्म सिंचाई सेल्लोशिखर ०४ दार्चुला,भद्रोडयाल सिंचाई टंकी निर्माण सेल्लोशिखर न पा ०४ काडापारी,परशौना ओसेली सिंचाई शैल्यशिखर न ४ दार्चुला,पगौरा सिंचाई पोखरी निर्माण शैल्यशिखर ४ दार्चुला	२८००
६९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	बसई सिंचाई पोखरी निर्माण शैल्यशिखर ३ दार्चुला ,दामा खोला देखी कनौली देखी जुडपानी हाडां सम्म सिंचाई कुलो निर्माण योजना शैल्यशिखर ०३	१६००
७०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	रोडिया भौरा टुकापानी सिंचाई योजना मामा गाउँपालिका वडा नं. ६ शरी, पन्तटोल टाक सीचाइ मामा ६ दार्चुला,,घोरडे वगड सिचाइ योजना मामा ६ दार्चुला,रोडडे खोला देखि छोटेमैला गन्गाड हुदै भौरा सिचाइ नहर मामा गा पा ०६ दार्चुला	३०००
७१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	बिरपले खोला सिंचाई सेल्लोशिखर ०३,छायानी पानी आशप तल्लो धुम्का गांधरा सीचाइ नहर निर्माण शैल्यशिखर ३, मध्यामाल बाल्यइजर आकासे सिचाई पोखरी निर्माण सैलेशिखर ०३ दार्चुला,धुम्का सिचाइ पोखरी शैल्यशिखर ०३ दार्चुला	२८००
७२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	खकरखोला घट्टेबगर सीमार सीचाइ पोखरी शैल्यशिखर ७,छोयापानी गाड बीचकूला सीचाइ शैल्यशिखर ६, ओखडानी मल्लो घट्ट सीचाइ शैल्यशिखर ५	२५५०
७३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९२	सिराड नाखू पारीवगड सीचाइ नोगाड १, तुडे मेलरा नहर सीचाइ योजना महाकालि १, सलावगड सीचाइ योजना नोगाड वडा १, कमरोडा सीचाइ मालीकार्जुन ७	३०००
७४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	खोचलेक सिचाई योजना बजानी मामा ०३,पनखोला चिउरेबन सिचाई योजना मामा गाउँपालिका वडा नं. ३ बरजेबला, जेथला सीचाइ मामा ६, लीखाड सिचाइ योजना महाकाली ७	२६००
७५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	मल्ला काडापारी तल्लो सल्लाडी सिचाइ पोखरी शैल्यशिखर ४,सेलपाड सीचाइ योजना मालीकार्जुन ५,जैमखोली खोला सीचाइ कुला शैल्यशिखर ०२,सिमलाखोला नरसीह मन्दिर देखी रौतेडा सम्म सीचाइ नहर शैल्यशिखर ०२	२८००
७६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	होपपानी घट्टेबगर खोल्सी सीचाइ शैल्यशिखर ७,तल्लोबुङ्गा खोल्सी सीचाइ योजना शैल्यशिखर ७,चतेगडा सीचाइ योजना महाकाली ०६,सिराड सिचाइ योजना म.न.पा ६, एकले गाडा सिचाई पोखरी घोडेधर मामा ४ दार्चुला,पलैटा सिचाइ पोखरी लेकम १	३०००
७७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	सेलबोसा दलौत बस्ती तल्लावगर सीचाइ नहर मामा २,वेठाली सिचाइ मालीकार्जुन २ दार्चुला,दुदुलिगाड देखि लारी सिचाइ नहर शैल्यशिखर न.पा ६ दार्चुला,तल्लो मनने जारकोट सकरेगाड सीचाइ नहर शैल्यशिखर ६ दार्चुला,पनमुल सिराड सीचाइ योजना मामा ३,भाडी सीचाइ योजना मामा ०३,घडकड सीचाइ योजना अपीहीमाल ६	३५००
७८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	धोले आराड सिचाइ योजना तीगराम व्यास ५, रौतेडा बस्ती सिचाइ योजना महाकाली ५,गाडीभेल कसौती सिचाइ योजना अपीहीमाल ३, सितोला सीचाइ अपीहीमाल ६,मतेगाडा चीउनेगडा लीथी सीचाइ योजना अपीहीमाल २	३०००
७९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	कोट इजर सिचाइ पोखरी शैल्यशिखर ८ दार्चुला,अम्तोली सिचाइ योजना शैल्यशिखर ८ दार्चुला ,लेठीया सिचाई योजना मलिकार्जुन ०२,खोलीगाड तल्ला बुडखुना सीचाइ नहर मालीकार्जुन २	२८००
८०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	गुदगुदे देखी धारी ढाकाना सीचाइ टेङ्गि दुहुँ ४ दार्चुला,मेडडाखेत सीचाइ पोखरी दुहु ५,बरजेबला ठुलोढुंगा सिचाइ कुलो निर्माण दुहु ५ दार्चुला,दुम्लिंग सिचाई योजना व्यास ०२ दार्चुला,थाम देखी तोसरपानी सीचाइ टयाकी व्यास ३	३०००
८१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	थालीगाड सीचाइ योजना गाडपारी महाकाली ७,गोरुवासा सिचाई महाकाली न.पा. ८ दार्चुला,पत्तागाडा मुहान देखी झुस्कु सम्म सीचाइ योजना महाकाली ३ दार्चुला,,कुलामुलर माडीधर सीचाइ योजना महाकाली ३ दार्चुला	३०००
८२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	धुम्ती सिचाइ योजना अपीहीमाल ३ दार्चुला, ,गाडिभेल कसौती सिचाई योजना अपिहिमाल ३ दार्चुला,पलैटा सिचाइ पोखरी लेकम १, दुमणाकोटे सीचाइ योजना अपीहीमाल ५ दार्चुला,दुनी परखेत सीचाइ योजना मालीकार्जुन ५, ठुलाथाला सीचाइ योजना मामा २ दार्चुला	३०००
८३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	एरीछाना पोखरी निर्माण मालीकार्जुन ४ दार्चुला,पाट सीचाइ योजना मालीकार्जुन ०५, बाकु चन्दाटोल सिचाइ कुलो निर्माण मालीकार्जुन गापा ६,घट्टेबगर साना सीचाइ योजना मालीकार्जुन ७, धरमपानी साना सिचाइ दलौत बस्ती योजना मालीकार्जुन ७	२५००
८४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	नक्तड सीचाइ कुला पुन निर्माण तथा विस्तार शैल्यशिखर ९,जशीखेत टुडोखेत किरमेट वगड सीचाइ योजना शैल्यशिखर ९,रौठगाड बस्कोट सीचाइ योजना शैल्यशिखर ९,घोरडे सिचाइ योजना शैल्यशिखर ९ दार्चुला,ठुलीसैनी सीचाइ पोखरी शैल्यशिखर ९,दार्चुला कुमाली गोकुलेगाड सीचाइ योजना शैल्यशिखर ९	३०००
८५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	शिवशोर्ट सिचाइ पाखर शैल्यशिखर ०१ दार्चुला,तातापानि चालानि सिचाइ कुला निर्माण शैल्यशिखर ०१ दार्चुला,पल्ला दुवासेनी सिचाइ कुलो निर्माण शैल्यशिखर -१ दार्चुला,सैनामा देखी बथाली सम्म सिचाइ कुलो निर्माण शैल्यशिखर १,सेराखेत सीचाइ योजना शैल्यशिखर १ बारील दार्चुला,कुमलकाडा लामीधर सिचाइ कुलो शैल्यशिखर १	३६००
८६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	बब्बन सिचाई पोखरी निर्माण माम ०४ दार्चुला ,लथाखेत मल्ला पन्तवगड सिचाई नहर मामा ०४ दार्चुला,बाकु सिचाई नहर योजना मामा ०४ दार्चुला,पौने ओराड देखि पैराड हुदै रातामाटा सिचाई नहर शैल्यशिखर न पा ०७ दार्चुला,नौलाघर खलिमा सिचाई टंकी निर्माण योजना शैल्यशिखर न पा ०७ दार्चुला,सल्यधर मल्लासैना नयागाउँ सिचाई योजना शैल्यशिखर ०७, दार्चुला	४८००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
८७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	तल्ला न्वाला सिंचाइ टयाकी नीमोण शैल्यशीखर ४, चालाकी खाली सिंचाइ पाखरी शैल्यशीखर ४, भारी बीसना सिंचाइ योजना शैल्यशीखर ३, सन्ना भीतैडा सिंचाइ कुलो शैल्यशीखर ३, तेसा बाटा देखी बरे सम्म सिंचाइ शैल्यशीखर १, सिमलखोला देखि बाजा सम्म सिंचाइ शैल्यशीखर १, डाडाइजर देखी खाली सम्म सिंचाइ शैल्यशीखर १	३६००
८८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	रुपसाल मल्थनाड पल्लाचाल सिंचाइ योजना शैल्यशीखर ०९, दार्चुला, गाकुलगाड देवल मांजलाखेत सिंचाइ योजना शैल्यशीखर ०९, दार्चुला, पातल नकतड तल्लागाउँ सिंचाइ योजना शैल्यशीखर ०९, दार्चुला, अम्तोली च्यरीबीसा सिंचाइ योजना शैल्यशीखर ०८, दार्चुला, रुपाधरीगाड नपरथला सिंचाइ योजना शैल्यशीखर ८, बन्दाखोला मल्लादेवल सिंचाइ योजना शैल्यशीखर ८	३०००
८९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	टिङ्गुरि गैडा सिंचाइ योजना नैगाड ५, दार्चुला, रैचु खोला देखि घाडल भुरभुरे सिंचाइ योजना नैगाड ०६, दार्चुला, रैचु नमले सैन सिंचाइ योजना नैगाड ५, दार्चुला, होपरीगाड दलीत टोल सिंचाइ योजना नैगाड ३, सिराड नागु पारीबागड सिंचाइ योजना नैगाड ०१, दार्चुला	३०००
९०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	रतकुला सिंचाइ योजना मालकाजुन ०३, दार्चुला, धामोमाडा-मलखेत-भत्तोला सलाड सिंचाइ मालकाजुन गा.पा. ३, दार्चुला, मल्लोगजाल सिंचाइ टयाकी मालीकाजुन ३, दार्चुला, कलजोते सिंचाइ पोखरी लेकम ०१, दार्चुला, ढकनागाडा हलिउडै सिंचाइ योजना लेकम १, भीतैडा सिंचाइ योजना लेकम १, दार्चुला, वित्थाद सिराड सिंचाइ योजना लेकम ०१, दार्चुला	३०००
९१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	गडराटामाटा मांजला खेत सिंचाइ पाखरी लेकम ६, दार्चुला, गडत डाडाखेत सिंचाइ पाखरी लेकम ६, दार्चुला, पतमडा आकाश पाखरी निर्माण लेकम ६, दार्चुला, राँतेउडा खोला देखी बाजामा सिंचाइ योजना शैल्यशीखर १, मल्ला दुवसैन सिंचाइ शैल्यशीखर १, नौला खोला खालीबगड शैल्यशीखर १	३०००
९२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	रात्येउडा खोला खालीधार सिंचाइ शैल्यशीखर १, कटाल देखी जोग्योउडा सम्म सिंचाइ नहर शैल्यशीखर १, धार तौकी सिंचाइ पोखरी शैल्यशीखर २, पनमुल सिराड सिंचाइ योजना मार्मा ३, मालकुण्डा देखी मननेखेत सिंचाइ कुलो शैल्यशीखर ०६, नायल बसु जीम्तोला सिंचाइ योजना शैल्यशीखर ०९	३०००
९३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	बिनकोरा खोला तल्ला गाउँ सिंचाइ निर्माण मार्मा-३, सिम डांग सिंचाइ निर्माण योजना मार्मा-३, दामा खोला देखि कर्नाली देखि जुकेपानी डाडा सम्म सिंचाइ योजना मार्मा ३, दार्चुला, बरमुडे कौलामा सिंचाइ योजना शैल्यशीखर ५, दार्चुला, केलाड सिंचाइ पोखरी मर्मत योजना सल्लेशिखर ०५, दार्चुला, लेक गाँउ सिंचाइ योजना शैल्यशीखर ५, दार्चुला	३०००
९४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	अम्तोला इजरमाइ कुचाकाट सिंचाइ मालीकाजुन ६, बाकु घटमाइ सिंचाइ मालीकाजुन ६, पुराना पानि इजरा खोला चौक सम्म सिंचाइ योजना मलिकर्जुन गा.पा. वार्ड -७, दार्चुला, सैनामा खडखोला सिंचाइ पोखरी शैल्यशीखर ०७, सकरेखोला घट्टेबगड सिमर सिंचाइ पोखरी शैल्यशीखर ०७, इजराफेर सिंचाइ पोखरी शैल्यशीखर ०८, नायल बसु जीम्तोली सिंचाइ योजना शैल्यशीखर ०९	३५००
९५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	मल्ला देथला पंराड कुला सिंचाइ नहर मर्मत शैल्यशीखर ०२, दार्चुला, माथिल्ला मनान सिंचाइ नहर शैल्यशीखर -२, दार्चुला, राँतेउडा छेप्टा सिंचाइ कुलो निर्माण शैल्यशीखर -२, दार्चुला, सकुनतड सिंचाइ योजना शैल्यशीखर ०९, दार्चुला, परिगाउ रातामाटा सिंचाइ पोखरी शैल्यशीखर ०९, दार्चुला, बस्कोट तल्लो पोटेबगर सिंचाइ योजना शैल्यशीखर ९, दार्चुला	३०००
९६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	सिराखेत सिंचाइ योजना शैल्यशीखर ९, ठुलीसेमी सिंचाइ पोखरी शैल्यशीखर ९, विरपले खोला देखी केदार इजर सिंचाइ योजना शैल्यशीखर ३, जेबलधार काफलानी सिंचाइ कुलो शैल्यशीखर ६, सल्लेबगड सिंचाइ कुलो शैल्यशीखर ९	२८००
९७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	सेमी सिंचाइ टंकी निर्माण शैल्यशीखर -१, दार्चुला, गोगाड देखी साजगाड सम्म सिंचाइ नहर शैल्यशीखर -१, दार्चुला, जोगेउडा बाजामा सिंचाइ पोखरी शैल्यशीखर १	२७००
९८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	डाँडाजामीर सिंचाइ नैगाड गा.पा. ३, दार्चुला, नूकोटखोला तल्लो कपडे मल्ल कपडे सिंचाइ योजना नैगाड ०४, तल्लो होपरी सिंचाइ नैगाड गा.पा. ४, दार्चुला, मल्ली छोला सिंचाइ योजना शैल्यशीखर २	२८००
९९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	बाकु सिंचाइ योजना मार्मा ४	२०००
१००	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	भगाउ बगरपोटे सिंचाइ पोखरी शैल्यशीखर ९, रामली साउडे धामीखर्क सिंचाइ योजना शैल्यशीखर ०९, केलाड खोला देखी जुगेउडा दौखाली सिंचाइ शैल्यशीखर १, मुलपानी दुवेडा धनीबोला सिंचाइ कुलो शैल्यशीखर ३	२०००
१०१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.८६	घट्टेगाड गैरीखेत सिंचाइ कुला आसप शैल्यशीखर ३, आसील देखी आसप लुइटा सिंचाइ नहर शैल्यशीखर ३, कुकुखोला सिंचाइ पाखरी शैल्यशीखर ०३, मुलपानी दुवेडी जुगेपानी शैल्यशीखर ३	४०००
१०२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४९	छोलाबगर सि. यो., शैल्यशीखर न. पा. २	२५००
१०३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	भुइगडा सिंचाइ योजना शैल्यशीखर १, दार्चुला, चाँड सिंचाइ योजना शैल्यशीखर ०१, दार्चुला, कोलमाइ रेलामाइ सिंचाइ पोखरी शैल्यशीखर १, गोगाड मल्लो बकुणा सिंचाइ नहर निर्माण शैल्यशीखर १	३२००
१०४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	उकु सिंचाइ योजना मालीकाजुन ६, दार्चुला, पीटी सिंचाइ योजना मालीकाजुन ६, दार्चुला, अम्तोला इजरमाइ सिंचाइ कुला मालीकाजुन ६, आम्को आलो सिंचाइ योजना मालीकाजुन ६	४०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१०५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	मल्ला थाला सीचाइ योजना शैल्यशेखर १ दार्चुला,तल्ला बाजा सीचाइ योजना शैल्यशेखर १ दार्चुला,दुर्गडा तल्लागाँउ डडीया सिचाइ योजना शैलीखर १ दार्चुला	३०००
१०६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	चौडी सीचाइ योजना वज्रबला मामा ३,पानीखोला मन्ज्यालगाँउ सीचाइ योजना मामा ३,च्युरानी खडखडा सीचाइ योजना मामा ३ दार्चुला	२७००
१०७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	बाकुं फीरफिरे सिचाई योजना मामा-४ , बस्तोली फिरफिरे सीचाइ योजना मामा ४,मेलगाड सौंकेखेत सीचाइ योजना मामा ४	२५५०
१०८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	मापानी सिचाई योजना मलिकाजुन ०२ दार्चुला,बुडखुना सिचाई योजना मलिकाजुन गा पा ०२ दार्चुला,कपडाइजर जगतवीसा कड्याइजर सीचाइ मालीकाजुन २ दार्चुला	२७००
१०९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	खरने खोला कोपरे सिचाइ मामा ३, गन्याडी थोपा सीचाइ ट्याकी मामा ३,बुधुरे नौलाइ सीचाइ योजना मामा ३	२७००
११०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	तल्लोकुलो बेताल सीचाइ योजना शैल्यशेखर ०९, दार्चुला ,सगुन्ताड सियाडी सिचाई योजना शैल्यशेखर ०९, दार्चुला	१८००
१११	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	बसखेत आँट सीचाइ योजना शैल्यशेखर ५ दार्चुला,टुडीखेत ढोकेकीम सीचाइ पोखरी सहीत सीचाइ योजना शैल्यशेखर ५,खालीगाड वनरीगाँउ सीचाइ योजना शैल्यशेखर ५ दार्चुला,आगरीगाड थेउडा ठुलढुंगा सीचाइ योजना शैल्यशेखर ५	३२००
११२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	गोकुलेगाड सकुनताड मलघनाडा सिचाई योजना शैल्यशेखर ०९, दार्चुला ,अग्नीगाड रातोडचा साउडेधामी गाउँ सिचाइ योजना शैल्यशेखर ०९, दार्चुला, गोकुलेगाड धानाखेती सिचाइ योजना शैल्यशेखर ९	२७००
११३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	लठीया सीचाइ योजना मालीकाजुन २, पनमुल सीराड सीचाइ योजना मामा ३,धुम्ती सीचाइ योजना अपीहीमाल ३, हाँपपानी घट्टबागर खोल्सी सीचाइ शैल्यशेखर ७,मतेगाडा चिउनेगडा लिथी सिचाई योजना अपिहिमाल २ दार्चुला,जाजरीपाटू धनबोरा सिचाइ योजना अपीहीमाल गाँउपालीका २	३५००
११४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	तल्लीघाघ सीचाइ योजना शैल्यशेखर ३ दार्चुला,धुम्का सीचाइ कुलां शैल्यशेखर ०३ दार्चुला,सल्लाभीड सीचाइ योजना शैल्यशेखर ०७ दार्चुला,नौलाघर सीचाइ योजना शैल्यशेखर ०७ दार्चुला	३६००
११५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	आडीखेत घट्टेगाड गन्याडा सीचाइ योजना मामा २,घट्टेगाड भेलमाणो सिचाइ योजना मामा २ दार्चुला,गडानी जोशीगाँउ मवाडी सीचाइ योजना मालीकाजुन ४ दार्चुला,बगडीकाठा सिचाइ योजना मालीकाजुन ४	३६००
११६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	सल्लेबगर सीचाइ योजना शैल्यशेखर ९,पारीगाँउ खोदरेसाल देखी टूडा पक्की नहर शैल्यशेखर ०९,नकतड बीचको कुलो शैल्यशेखर ०९ दार्चुला,मल्लो गौजरी माण्डौमा सीचाइ योजना शैल्यशेखर ०९, जीमखोली खोला सीचाइ कुलो शैल्यशेखर ३	४५००
११७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.८९	सिचाइ योजनाहरुको मर्मत सम्भार तथा जल उपभोक्ता संस्थाको क्षमता विकास	६०४
११८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	सिचाइ योजनाहरुको मर्मत सम्भार तथा जल उपभोक्ता संस्थाको क्षमता विकास	३४
११९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९०	सकरखेत सीचाइ योजना शैल्यशेखर ६ दार्चुला	१
१२०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९०	नमस्कार सीचाइ योजना महाकाली ५ दार्चुला	१
१२१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९०	नक्तड देखी पारीगाँउ सम्म सीचाइ योजना शैल्यशेखर १०	१
१२२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९०	मल्लो कटुझाडी सीचाइ योजना शैल्यशेखर १ दार्चुला	१
१२३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९०	पैरकीधार सीचाइ योजना शैल्यशेखर ८	१
१२४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९०	कालीपातल मल्लाखेत सीचाइ योजना शैल्यशेखर ६	१
१२५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९०	खोल्टीखोला सीचाइ योजना लेकम ५	१
१२६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९०	विराली सीचाइ योजना लेकम ५	१

[illegible]

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१४९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	डाक्टर डंगौरा को घरदेखि जागा टोल हुँदै वनखेत सम्म सडक कालो पत्रे	१०००
१५०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	सजानि देउखालि तटबन्ध मालिकार्जुन १ दार्चुला	१०००
१५१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	लिणेत सिंचाई योजना लेकम २ दार्चुला	१०००
१५२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	तल्लो चस्कोट सिंचाई ट्याङ्गि निर्माण मालिकार्जुन ८ दार्चुला	१०००
१५३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	कटुजाडि रुपड सिंचाई कुलो लेकम ४ दार्चुला	१०००
१५४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	सुतखोला देखि दुल्ला सम्म सिंचाई दुहु ५ दार्चुला	१०००
१५५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	नैनिगाड देखि थल सम्म सिंचाई दुहु २ दार्चुला	१०००
१५६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	न्यउटे वसन्तुङ्गा सिंचाई कुलो शैल्यशिखर ५ दार्चुला	१०००
१५७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	दोबाटो मल्लाखर्क आकाशे पोखरी निर्माण, शैल्यशिखर ७ दार्चुला	१०००
१५८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	पौडला सिंचाई नहर योजना मालिकार्जुन ८ दार्चुला	१०००
१५९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	मल्लावगड सल्लाडी तटबन्ध महाकाली नगरपालिका १ दार्चुला	१०००
१६०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	पानीघट्ट गराकुघाट तटबन्धन महाकाली नगरपालिका ३ दार्चुला	१५००
१६१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	जाख डुरीओडार सिंचाई योजना महाकाली ३ दार्चुला	१०००
१६२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	सल्याडी खोला तटबन्धन महाकाली नगरपालिका १ दार्चुला	१०००
१६३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	स्यातिङ्ग खोला तटबन्ध अपिहिमाल ६ दार्चुला	१०००
१६४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	धमालेक गाड घट्ट निर्माण मालिकार्जुन ८ दार्चुला	१०००
१६५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	मर्तोला सिंचाई नहर मालिकार्जुन ३ भौतडी दार्चुला	१०००
१६६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	छिडा डोबालिगाड झुस्कु पल्लागाड सिंचाई तथा ढल निकास योजना महाकाली न.पा. २ झुस्कु दार्चुला	५०००
१६७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	सिमखोला दहघार पहिरो नियन्त्रण दुहु २ हिक्ला दार्चुला	१०००
१६८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	पारीलेक बास सिंचाई टाँके निर्माण शैल्यशिखर न.पा ५ ,भण्डारी गाऊ आकास पोखरी निर्माण शैल्यशिखर न.पा ८,पारीगाऊ रातामाटा सिंचाई पोखरी शैल्यशिखर न.पा ९,रुपसाल सगुन्तड पल्लाचाल सिंचाई कुलो निर्माण शैल्यशिखर न.पा ९,चुउरागाडा सिंचाई पोखरी निर्माण मालिकार्जुन गा.पा ८, होपारी सिंचाई नहर मर्मत नौगाड गा.पा ४ दार्चुला	४५००
१६९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	मल्लि गजाल सिंचाई पोखरी निर्माण मालिकार्जुन ३, नोल्याखेत देखि घट्टनि सिंचाई नहर निर्माण लेकम गा.पा २,वाजा सिंचाई नहर मार्मा ३,भोरे खोला सिंचाई मार्मा ३ दार्चुला	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१७०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	मल्लो गाइलाड देखि तल्लो गाईलाड सिंचाई कुलो शैल्यशिखर न.पा २, गाकुलेगाड फुत्त बगड सिंचाई नहर शैल्यशिखर न.पा ८, खोदाई खोला देखि टोकेकटाल बजगाडा बस्ति सिंचाई नहर शैल्यशिखर न.पा ६, बजगाडा जवाड सिंचाई नहर शैल्यशिखर न.पा ६ दार्चुला	२५००
१७१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	लुईटा जगनाथ मन्दिर देखी बगर खेत सिंचाई कुलो निर्माण शैल्यशिखर नपा ३ दार्चुला	२०००
१७२	३३७१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५४	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१४.३०	भण्डारीगाउँ देखि गोकुलेस्वर आस्पाताल बजारसम्म तटबन्ध निर्माण, शैल्यशिखर-९,दार्चुला	२५००
विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी								
१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२८.१२	जिल्लाका विभिन्न सिंचाई योजनाको विस्तृत सर्वेक्षण निर्माण गरी कार्यन्वयन प्रक्रिया अगाडी बढाउन	१०००
२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२८.१५	आयोजना पहिचान सर्भे (Identification Survey)	२०००
३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	गल्लीगाड कोदला तटबन्ध, डिलाशैनी २	२०००
४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१७	आपतकालीन नदी नियन्त्रणका लागि तारजाली एवम् बोरा खरिद तथा वितरण कार्य	१०००
५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	रसिपाल कौलाखाली तटबन्ध डिलाशैनी ६ बैतडी	१०००
६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.२६	घट्टेगाड चोमला पटेगाडा तटबन्ध निर्माण पुर्चौडी न.पा. ९,तल्लादेहि, बैतडी, नकतडी बाझो खेत तटबन्ध योजना पुर्चौडी न.पा. ८,मल्लादेहि, बैतडी	२५००
७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.२७	मल्लो बरभगे, खकरीगाड खोला, सैनीखोला देखि बझानि सम्म, जिल्ले बगड, झोलुङगे पुल देखि कैलपाल प्रावि, तटबन्ध ,एरडा,बरम आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र, वसन्तपुर बस्ति संरक्षण र दलित बस्ति तटबन्ध योजना डिलाशैनी १ बैतडी	२५००
८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१३.५१	जुकेपानी तमाखुगैर कोलढुंगा ठाडाखोला तटबन्धन पाटन ८ बैतडी	१०००
९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	देउलीगाड बगडी तटबन्ध, सल्लाधार तटबन्ध, देउली गाड खेत तटबन्ध,कप्से खोला तटबन्ध , बगडी मसानघाट तटबन्ध,धकुच्चे रमलेताली तटबन्ध , बगडी धामीबागड तटबन्ध, डिलाशैनी ०३ बैतडी	३०००
१०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	देहिगाड चमेनिया नदि तटबन्ध योजना,कोइरल डाडा ओखंड खेत संरक्षण योजना नगिन,तल्ला बगर झो पु नदि कटान संरक्षण ,दहखोला पहिरो नियन्त्रण,वासखोला पहिरो नियन्त्रण ,मलानी खोला तटबन्ध,तल्लाबगर चमेनिया नदि तटबन्ध डिलाशैनी ०५ बैतडी	३५००
११	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	एराड खोला तटबन्धन कुल्यादा, पट्यारी अमराढोल चमेनिया तटबन्ध, खेरान राईगाड तटबन्ध, धोकुचे चौलानी नदि तटबन्ध, कल्देखोला चौलानी राईगाड तटबन्ध ,घट्टा बगर तटबन्ध ,डाडा पारी पहिरो नियन्त्रण नौगाउ ,डिलाशैनी ०३ बैतडी	३५००
१२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	सान तल्लो कुडी तटबन्ध, मसाने बागड तटबन्ध,गोठाखोला तटबन्ध,घट्टेबगर डडियाखेत तटबन्ध, तल्लो भोरड तटबन्ध, मल्लो भोरड तटबन्ध, तल्लो सिसे बकयोडा सम्म तटबन्ध, डिलाशैनी ०२ ,भोकरीगाड पारी खेत तटबन्ध डिलाशैनी २ बैतडी	३५००
१३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	धारापानी खोला बस्ति संरक्षण तथा तटबन्ध ,अनुवाला बगर टागरनगर बस्ति संरक्षण , तल्लो झले पडराड खोला तटबन्ध, सेलास खोला शिखर तटबन्ध,पनिर खोला छिन्ला, तटबन्ध, बाडसल्ला डाडि,तौलिरउ तुफानडाँडा तटबन्ध डिलाशैनी ०१	३०००
१४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	जाखल्ली बस्खोली फुङ्गे पानी तटबन्ध,तल्लो कनलीगाड तटबन्ध,कोलबगड तटबन्ध, ककैले पुल छेउ तटबन्ध,बस जांजल्ली बिन्नेगाड खोला तटबन्ध ,घट्टा बगर तटबन्ध बस्खोली पिपलबोट तटबन्ध डिलाशैनी ३ बैतडी	३५००
१५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	तल्लो गाडीखेत गल्लीगाड तटबन्ध,भोकरीगाड भोनाली मन्दिर पछाडी तटबन्ध ,भोकरीगाड पारीखेत तटबन्ध,थपाली बस्ती संरक्षण योजना डिलाशैनी २ बैतडी	२५००
१६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	तल्लो कोइरा घट्टी गाड तटबन्ध योजना,बसन्तपुर स्वास्थ्य पछाडि तटबन्ध योजना , तिमाधार, तटबन्ध योजना , गुगुडासेना, तपायल घट्ट खोला , भेले मन्दिर संरक्षण, पनिर खोला गन्निगाड, तटबन्ध डिलाशैनी १ बैतडी	२५००
१७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	बक्रेन्जर कुयादह पहिरो नियन्त्रण ,मल्लो बाडाबगर भगाउ बस्ती नदि कटान तटबन्ध, बागगाँउ लाबड टोल बस्ति संरक्षण तटबन्ध डिलासैनी ६ बैतडी, पुलछेउ हरिनगर तटबन्ध डिलाशैनी ६ बैतडी	२५००
१८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	नाथटोल मल्लो बाडाबगड बस्ति संरक्षण ,कालिका अध्ययन केन्द्रको तटबन्ध, आमकी गाधरी रामीखेत तटबन्ध ,उनखोला थलालगाउ कटान संरक्षण ,जुयापानि ,जुकेपानि तटबन्ध योजना डीलाशैनी ६ ,बैतडी	३०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	दौखोला पानिघट्ट तटबन्ध डिलाशैनी ०३ बैतडी	२५००
२०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	गन्ना बाजार पछाडी झोलड्ग पुल सम्म गन्नागाड तटबन्ध निर्माण डिलासनी २ गन्ना बैतडी ,लटमाण्डौ खोला तटबन्ध डिलाशैनी २ बैतडी,बसन्तपुर दलित बस्ती सरक्षण डिलाशैनी २ बैतडी डूडरी पन्यारखोला तटबन्ध डिलाशैनी २ बैतडी	२८००
२१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	चमेलिया समैजान तटबन्ध दिलाशैनी ०२ बैतडी	२५००
२२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	चिउरीबाट पोरिबाट तटबन्ध योजना, गाधरासी तटबन्ध तथा खेत संरक्षण डिलासनी ७ बैतडी, हाडाकोट स्वास्थ्य चौकी संरक्षण योजना डिलाशैनि ०४	२५००
२३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	द्वारी टोल तटबन्ध योजना डिलाशैनि ०४, धम्राशी सिचाई नहर बाध निर्माण तटबन्ध योजना ,बरिगाउ देखि भगवती मा बि बस्ति संरक्षण	२५००
२४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	बसखोला खेत तटबन्ध पुचौडी ८ बैतडी, घाडेढुंगा मल्लादेही खानपानी मूल संरक्षण योजना पुचौडी ८ बैतडी ,पाखर कनाली पहिरो नियन्त्रण पुचौडी ८ बैतडी,जुलाजुजे दौतली तटबन्ध पुचौडी ५ बैतडी,खोला छेडी पहिरो नियन्त्रण पुचौडी ६ बैतडी,वेउरिगाड भूमिराज मन्दिर तटबन्ध पुचौडी ६ बैतडी	३०००
२५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	भटना न्वानी संरक्षण योजना पुचौडी ४ बैतडी ,तडीखेत गाड तटबन्ध पुचौडी ४ बैतडी ,पंचदेव आ.बि जसां पहिरो नियन्त्र पुचौडी २ बैतडी ,तोलिगाउ न्वालो पुनिर्माण पुचौडी ३ बैतडी ,नाकाली सिमलखेत तटबन्ध पुचौडी ३ बैतडी, सिन्याडी नदि नियन्त्रण पुचौडी ५ बैतडी, तडिखेत गाड तटबन्ध पुचौडी ४ बैतडी	३०००
२६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	जमाडी तटबन्ध डियालिखेत सुनाली पुचौडी ९ बैतडी ,मेट गाड तटबन्ध पुचौडी १० बैतडी , बुरासे तटबन्ध निर्माण पुचौडी १० बैतडी, कपाडी तटबन्ध पुचौडी ९ बैतडी ,बगौरा पहिरो नियन्त्रण तथा तटबन्ध पुचौडी ९ बैतडी	२५००
२७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	दलित बस्ति भाडी टोल बस्ति नियन्त्रण पुचौडी ७ बैतडी ,काफाली पहिरो नियन्त्र पुचौडी ७ बैतडी ,पारीबगड मंग्रा पावर हाउस देखि बसपार्क तटबन्ध पुचौडी ७ बैतडी,निरुपाल मन्दिर देखि किमेट खेत तटबन्ध पुचौडी ७ बैतडी थिमतल पिग तटबन्ध पुचौडी ७ बैतडी	२५००
२८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	डुगरी देखि तिखेत निलपहरो तटबन्ध योजना सुनौया ०५, उचाकोट मा बि पहिरो नियन्त्र , गेर बुडामा पहिरो नियन्त्रण सुनौया १ बैतडी, तितरीखेत लाटामान्दौ तटबन्ध सुनौया ०५ बैतडी ,दोराखोला तटबन्ध सुनौया ०८,छडखोला पहिरो नियन्त्रण सुनौया ६ बैतडी	३०००
२९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	शैल मन्दिर संरक्षण योजना सिगास ७, मसानीझाड तटबन्ध योजना सिगास ६ बैतडी ,सेती नदि पुल सम्म तटबन्ध सिगास ५ बैतडी तल्लो नागडे तटबन्ध सिगास ६ बैतडी,निलपाल आ बि तटबन्ध सिगास ९,खोलेरखोला तटबन्ध सिगास ९ बैतडी	३०००
३०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	आताली पडरा पानि तटबन्ध निर्माण पन्चेधोर गा पा ०६ बैतडी,जिबराानी तटबन्ध निर्माण पन्चेधोर गा पा ०४ बैतडी,पल्ली भेली तटबन्ध पन्चेधोर गा पा ०४ बैतडी,रोडीदेवल तटबन्ध पन्चेधोर गा पा ०६ बैतडी,विनायक तटबन्ध पन्चेधोर गा पा ०४ बैतडी, बास्कु हचैडा तटबन्ध पन्चेधोर २ बैतडी	२५००
३१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	चिसरा बाटुलाखेत तटबन्ध दोगदकेदार गा पा ०६ बैतडी,खोला तटबन्ध दोगदकेदार गा पा ०६ बैतडी, ढिकगाड सलसेना तटबन्ध दोगडाकेदार ५ बैतडी,बरुवाखोला तटबन्ध योजना रौलागाउ दोगदकेदार गा पा ०२ बैतडी,मुसेपौडी खेत तटबन्ध दोगदकेदार गा पा ०२ बैतडी,घट्टबगर ढिकगाड तटबन्ध योजना दोगाडा ०२,ढिकगाड मल्लाबगर तटबन्ध दोगदकेदार गा पा ०७ बैतडी	३०००
३२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	धनथला खेलमैदान तटबन्ध दोगाडाकेदार गा पा ०५ बैतडी	२५००
३३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	कट्याल जाजरखेत माइडगाड तटबन्धन योजना दशरथचन्द ०१ कलौन बैतडी,गेदडा तटबन्ध द न पा १ बैतडी	२५००
३४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	किलोहाने पहिरो नियन्त्रण पाटन १० बैतडी, अग्रिगाड भिक्की तटबन्ध पाटन २,छप्पर दुंगा तटबन्ध पाटन ३ बैतडी	२५००
३५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	भौलोडा गाड तटबन्ध निर्माण शिवनाथ ०२ बैतडी, दोगाडा गाड तटबन्ध शिवनाथ ०१ बैतडी बालुवाखेत तटबन्ध मेलौली ९ बैतडी	२५००
३६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	ल्याटी खोला तटबन्ध पु न पा २ बैतडी,जसुअ चौडीखेत तटबन्ध पु ना पा ३	२५००
३७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	गखेत तटबन्ध दोगडाकेदार ७, बैतडी बासखोला तटबन्ध डिलनशैनी ५ बैतडी	२५००
३८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	रिठाखोला मल्लादेही तटबन्ध पु न पा ८, घट्टेत घट्ट तटबन्ध पु न पा १ बैतडी, धौला कमेर सिलगाउँ तटबन्ध पु न पा ३ बैतडी	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
३९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	देउखेत नदि नियन्त्रण सुर्नाया ०४ मेलहुँया बैतडी,डाँबक सिमेखोला तटबन्ध सुर्नाया ०४,खोचबगर तटबन्धन सुर्नाया २ ,बाजकोटी तटबन्ध सुर्नाया ७ बैतडी	२५००
४०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	माडी पानीखेत तटबन्धन सिगास ९ बैतडी	१०००
४१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	धामीखेत कटौज खोला तटबन्धन दोगडाकेदार ३ बैतडी	१०००
४२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	सेरा तटबन्ध द न पा ६ बैतडी, दल्लेखोला केलाड तटबन्ध पञ्चेश्वर ५ बैतडी	१०५५
४३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	पन्सेरा वडा कार्यालय पछाडी चौलानी नदि तटबन्ध डिलाशैनी ३ बैतडी	२
४४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	मोलाबगड तटबन्ध डिलाशैनी ०२ बैतडी	२५००
४५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१८	सम्पन्न योजनाहरुको सिर्जित दायित्व भुक्तानी प्रयोजनार्थ	५००
४६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१९	तटबन्ध तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य	२५००
४७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२२	औदाला भाडी स्वस्थ चौकी तथा बस्ति संरक्षण तटबन्धन डिलाशैनी ०२ बैतडी	२५००
४८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२२	गन्नीगाड नदि नियन्त्रण डिलाशैनी ०२ बैतडी	२५००
४९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२२	चमेलिया नदि सशीधारा तथा बाई कार्यालय संरक्षण तटबन्ध डिलाशैनी ०३ बैतडी	३०००
५०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१८	सेति नदि नियन्त्रण योजना,सिगास गा.पा-५,बैतडी	८०००
५१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२२	चमेलिया नदि नियन्त्रण डिलाशैनी ०३ दुर्गा मा वि सीमार	६०००
५२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	झलुङ्गेपुल खेत सिचाई योजना डिलाशैनी ४ नुवाकोट बैतडी	१०००
५३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.८३	गना सिचाई योजना मेलौली न.पा.०७, बैतडी, टुलागडा सिचाई योजना निर्माण मेलौली न.पा. ०७, बैतडी	२५००
५४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.८७	लिउडे सिचाई योजना सुर्नाया ०३ बैतडी,लिउडे खोला सिचाई योजन सुर्नाया ०३ ,घेरमा सिचाई पोखरी सुर्नाया ०३ बैतडी	२५००
५५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.८७	धाराबगड सिमार शिगास ९ बैतडी,माण्णी पिपलखेत सिचाई योजना सिगास ९ बैतडी ,दोहमाण्डौ काफली सिचाइ योजना सिगास ९ बैतडी	२५००
५६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.८९	कापडा लंक लिपट सिचाई योजना दागाडाकेदार गा पा ०३ बैतडी,ठडीबेसा ठीन्के सिचाइ योजना दागदकेदार गा पा ०३ बैतडी,कुक्रुडेपानी सिचाई टंकी निर्माण योजना दोगदकेदार गा पा ०३ बैतडी, गाडी खेत तल्ली डूम सिचाइ पोखरी दोगडाकेदार १ बैतडी	२५००
५७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९४	बकुशा सिचाइ योजना शिवनाथ ५,जालुवा सिमल सिचाइ योजना शिवनाथ ५ बैतडी,जिम्मेश्वर कनाली सिचाइ योजना शिवनाथ गा पा ०६ बैतडी,रथ्यडी खडा सिचाइ योजना शिवनाथ ५ बैतडी	२८००
५८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	तल्लाबगदी सिन्नाडी सिचाई योजना डिलाशैनी ०३ बैतडी ,नगिन सिचाई नहर निर्माण डिलाशैनी ०३,साहेनावाटा टुणा सिचाइ डिलाशैनी ३ बैतडी	२५००
५९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	सीमारसती दडखेत सिचाई योजना डिलाशैनी ०५ बैतडी ,सुरेठा सिचाइ योजना डिलाशैनी ५ बैतडी,विसालगाउँ बासिगाउँ सिचाइ योजना डिलाशैनी ५ बैतडी	२५००
६०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	कप्से सिचाइ डिलासेनी ३ ,नयावन सिचाई आकास टंकी डिलासेनी ०३,मल्ला सेली सिचाई टंकी डिलाशैनी ०३ बैतडी,मेलमाइ मल्ली खेत सिचाइ पोखरी डिलाशैनी ३ बैतडी	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
६१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	खैरान सिन्याडी सिंचाइ योजना डिलासैनी ३ ,कमरपानी सिंचाई पोखरी निर्माण डिलाशैनी - ३ माणी ,धामीबागड दलित बस्ति सिंचाई योजना डिलाशैनी ०३ बैतडी,वस्खोली विच मल्ली पन्थोरा सिंचाइ योजना डिलाशैनी ३ बैतडी	२५००
६२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	सिरसाईनि जाग्गाधार सिंचाई पोखरि डिलाशैनि ०६ बैतडी. मल्लि सार्जाकेगर सिंचाइ पोखरि बाग्गाठ डिलाशैनि ०६ बैतडी,पहाडि डोलेण्ण सिंचाइ योजना डिलाशैनि ०६ बैतडि , कौलाखाली देखि सिमार सेटिगाउँ सिंचाइ योजना डिलाशैनी ६ बैतडी	२५००
६३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	कमेडखोला देखि नौला सिंचाइ योजना डिलाशैनि ०६बैतडी,बेतालथला सिंचाई पोखरि डिलाशैनि ०६ बैतडी ,मल्लि ठडमाला सिंचाई योजना डिलाशैनि ०६बैतडि	२५००
६४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	तल्ला सेटिगाउ सिंचाई पोखरि डिलाशैनि ०६ बैतडी ,नौलाखेत सिंचाई पोखरि डिलाशैनि ०६ बैतडी ,घट्टेखोला डोल्लेखोला मालटोल सिंचाई नहर योजना डिलाशैनि ०६ बैतडी	२५००
६५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	खिरखेत भरणराठ सिंचाइ नहर डिलासैनी ७, बैतडी पालाखेत सिंचाइ नहर डिलासैनी ७ बैतडी ,भम्क धार सिंचाइ योजना डिलाशैनी ७ बैतडी	२५००
६६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	पिपलखेत सिंचाइ नहर डिलासैनी ७ बैतडी, पालाखेत सिंचाइ नहर डिलासैनी ७ बैतडी कोटली सिंचाइ पोखरी डिलासैनी ७ बैतडी ,धनखडा सिंचाइ पोखरी डिलासैनी ७ बैतडी	२५००
६७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	ठुलशैना खुमट सिंचाइ योजना डिलाशैनी १ बैतडी, मल्ला सेरी सिंचाई योजना , सिराड जागरी टोल सिंचाइ पोखरी योजना डिलाशैनी १ बैतडी ,रोटले खोला सल्याङधार सिंचाइ योजना डिलाशैनी १ बैतडी	२५००
६८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	बरभगे रउटले सिराड सिंचाइ योजना डिलाशैनी०१ बैतडी ,राता माटा सेना बन्नाद, सिंचाई योजना डिलाशैनी १ बैतडी ,रिटेछौडा,मसला धारा सल्ला सिंचाई योजना डिलाशैनी ०१ बैतडी	२५००
६९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	घर कुंडि डाडि,सेराडा बाजा सिंचाई योजना डिलाशैनी १ बैतडी,बझानी, सिंचाई योजना डिलाशैनी १ बैतडी ,रोटलेखोला सल्लेधार सिंचाइ योजना डिलाशैनी १ बैतडी ,घट्टेखोला डाडीसैनी सिंचाइ योजना डिलाशैनी १ बैतडी	२५००
७०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	लिउडी बगड देखि जागरी खेत र घट्टे बगड डडिया सिंचाई योजना डिलाशैली १ बैतडी ,बगर खेत डाडिछुना, सिंचाई योजना डिलाशैनी०१ बैतडी,डाडीछुना सिंचाई योजना डिलाशैनि गा पा ०१ बैतडी	२५००
७१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	संगले खोला देखि बमन विशा सम्म सिंचाई कुलो निर्माण ,ननर काडा देखि सल्लेबन सम्म सिंचाई कुलो निर्माणडिलासैनी ०२ बैतडी,बाजा सिंचाइ योजना डिलाशैनी २ बैतडी	२५००
७२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	गोगने,मल्ला अरेला, भेरेगडा, बनारीगाउँ, राउटेखेत, फलाट, पानीखेत ,बाजाखेत ,कर्कलेखेत सिंचाइ पोखरी डिलाशैनी २ बैतडी	२५००
७३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	दुम्खेत देखी मटे खेत सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, पन्त्योडा दलित वस्थी सिंचाई कुलो निर्माण डिलाशैनी २ बैतडी	२५००
७४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	पोखरा ठुलागाडा , लेक सिंचाई पोखरी डिलाशैनी १,पनेरखोला नानारकाडा चौपाता सिंचाई डिलाशैनी १,तल्लो सेरीखोला देखि सीताला सिंचाई योजना डिलाशैनि ०१,कोटराखोला देखि पारिखेत सिंचाइ योजना डिलाशैनी १ बैतडी	२५००
७५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	दमौला मुलमाडु पाटन सिंचाई योजना पुचौडी २ बैतडी, रोचा सिंचाई योजना पुचौडी २ बैतडी,ओखडानी सिंचाई पोखरी पुचौडी २ बैतडी	२५००
७६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	नौलेगाड देखि बगड खेत सम्म सिंचाई पुचौडी ३ बैतडी ,धामिखेत देखि कटलखेत सम्म सिंचाई योजना पुचौडी ३ बैतडी ,सपय उस्कुलाडी सिंचाई योजना पुचौडी ३ बैतडी	२५००
७७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	बल्थी अन्टापु सिंचाई योजना पुचौडी ३ बैतडी , बगेइजर तल्ली निनाली सिंचाइ योजना पुचौडी ३ बैतडी	२५००
७८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	गैरिखोला मुडखोला सिंचाई योजना पुचौडी ४ बैतडी ,कुन्नाखोला बगौरा हुदै ईर्कट्या सम्म सिंचाई पुचौडी ४ बैतडी	२५००
७९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	तडीखेत सिंचाई योजना पुचौडी ४ ,कप्साड तारपाल्ला सिंचाई कुलो पुचौडी ४,भट्टेखोला तल्लो बोगड सिंचाइ योजना पु न पा ४ बैतडी	२५००
८०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	कौलाडी बगर डेर सिंचाई योजना पुचौडी ५ बैतडी, सिमला सल्लेली गाउ सिंचाई पुचौडी ५ बैतडी ,खोर्लिगाउ खर्क विडी सिंचाई पोखरी पुचौडी ५ बैतडी ,कुन्नाखोला फागलधार सिंचाई पुचौडी ५ बैतडी	२५००
८१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	खोर्लिगाउ खर्क विडी सिंचाई पोखरी पुचौडी ५ बैतडी ,गलेडीगाड देउलिधार घरमाई जागारी गाउ सिंचाई पुचौडी ५ ,बागगाड सिन्याडी सिंचाई पुचौडी ५ बैतडी , ओसडा सिंचाइ योजना पु न पा ५	२५००
८२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	बागड खेत सिंचाई योजना पुचौडी ७ बैतडी, गोरघट्टे सिंचाई योजना पुचौडी ७ बैतडी ,रातामाटा डावरी मल्लासेरा सिंचाई पुचौडी ७ बैतडी	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
८३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	पोखल्ली खेत सिंचाई योजना पुचौँडी ८ बैतडी, नक्तडी सिंचाई योजना पुचौँडी ८ बैतडी ,तल्लो सतगाड सिंचाई योजना पुचौँडी ८ बैतडी	२५००
८४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	ओल्लो कफालन सिंचाई पोखरी निर्माण पुचौँडी ८ बैतडी ,रोप्दा सेरगाणा सिंचाई योजना पुचौँडी ८ बैतडी,कठखौला दोरा सिंचाई योजना पुचौँडी ८ बैतडी	२५००
८५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	बुरोस सिंचाई योजना पुचौँडी १० बैतडी,कटाल मटे सिंचाई पोखरी पुचौँडी १० बैतडी ,कटाल मटे सिंचाई पोखरी पुचौँडी १० बैतडी	२५००
८६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	टुपाघर दावाटा सिंचाई योजना पुचौँडी १० बैतडी ,पारखेत सिंचाई योजना महारागाउ पुचौँडी १० बैतडी ,उमले खोला सिंचाई योजना पुचौँडी १० बैतडी	२५००
८७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	खर्काली खेत देखि सोल्लाखेत सिंचाई योजना पुचौँडी २ बैतडी ,जसौ ठुलाढुंगा कुलागाड सिंचाई योजना पुचौँडी २ बैतडी	२५००
८८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	आडरपाखा सिंचाई योजना मलौली ८ बैतडी ,मल्लादेही दलित टोल सिंचाई पोखरी निर्माण पुचौँडाडरपाखा सिंचाई योजना मलौली ८ बैतडी ,मल्लादेही दलित टोल सिंचाई पोखरी निर्माण पुचौँडी ८ बैतडी ,कठखौला दोरा सिंचाई योजना पुचौँडी ८ बैतडी डी ८ बैतडी	२५००
८९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	चनेपाड सिंचाई पोखरी निर्माण योजना पुचौँडी ६ बैतडी ,चौड नैना सिंचाई योजना पु न पा ६, मग्राँ सिमिखेत खडिखडिपातल सम्म सिंचाई योजना पुचौँडी ६ बैतडी	२५००
९०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	खालिगाउ बिडी सिंचाई पोखरी पुचौँडी ५ बैतडी, सिन्याडी सिंचाई पोखरी पुचौँडी ५ बैतडी ,ओसडा गाडिङजर सिंचाई योजना पु न पा ५ बैतडी, कुरोनीगाड देखि दुविचौर खलिगाड सिंचाई पुचौँडी ५ बैतडी	२५००
९१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	नाकाली भट्टाड सिंचाई पोखरी ,निन्धार सिंचाई पोखरी योजना पुचौँडी ३ बैतडी, सेली कसाड सिंचाई पोखरी ,पातल अईरान सिंचाई पोखरी पुचौँडी ३ बैतडी	२५००
९२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	अनरकट्या सिंचाई पोखरी तथा कुला निर्माण बडगाउ पुचौँडी ७ बैतडी ,राउटे खालि सिंचाई पोखरी पुचौँडी ७ बैतडी, जांगारा सिंचाई पोखरी धारुडी पुचौँडी ६ बैतडी	२५००
९३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	मल्ले बास सिंचाई पोखरी ३ ,तल्ली नोला सिंचाई पोखरी पुचौँडी ३,लुहारी गाउ सिंचाई पोखरी , काफलीखोला भल्कोट सिंचाई योजना पुचौँडी ३ बैतडी	२५००
९४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	निगलाड सिंचाई कुला पुचौँडी २ बैतडी, निङ्लाड घट्ट सिंचाई मर्मत पुचौँडी ३ ,छोडभेला सल्लेवन सिंचाई योजना पुचौँडी ३ बैतडी,गैरवाटा सिंचाई योजना पु न पा ३ बैतडी	२५००
९५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	कठमडा तल्ला गाउ सिंचाई योजना सुर्नया ०७ बैतडी,पातल घट्ट सिंचाई योजना ,कठमाडी गाड सिंचाई योजना सुर्नया ०७ बैतडी	२५००
९६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	भम्क छुडखोला सिंचाई योजना सुर्नया ०६ बैतडी,कटाल पानी मरभियुना सिंचाई योजना सुर्नया ०६ बैतडी,वाटिगो सिंचाई योजना सुर्नया ०६ बैतडी	२५००
९७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	अनारखोलि कटाल सिंचाई योजना सुर्नया ०६ बैतडी,वाटीगो खेत सिंचाई सुर्नया ०६, कुलढाण कोल्गेर सिंचाई सुर्नया ०६, हुड्केखोला सिंचाई टंकी निर्माण सुर्नया ०६	२५००
९८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	पुरानो धारा बागड सौमार सिंचाई योजना सिगास ०९,चुनपन्यार दलित बस्ति सिंचाई योजना सिगास ०९ ,दोगाड सिमलबगर सिंचाई योजना सिगास ९ ,मगरौ सिंचाई पोखरी चोखाय सिगाश गा पा ०९ बैतडी	२५००
९९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	जेन्नी सिंचाई शिगास ४ बैतडी ,लाटामाण्डौ सिंचाई योजना सिगास ४ ,उल्लाड हिउनाथ सिंचाई योजना सिगास ४,मानेखोला सिंचाई योजना सिगास ४	२५००
१००	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	कुलावान खोल्टे खातेखर्क, सिंचाई योजना सिगास ०२ बैतडी,रोडिगड सिंचाई योजना सिगास २,घोचाखोला लाटामाण्डौ ठुलाखेत सिंचाई सिगास वा न २ ,तल्लोभडयाधार बगडिगाड सिंचाई योजना सिगास २	२५००
१०१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	लामबगर हरडाखानी सिंचाई योजना सिगास ५ ,परचाल खेरकोट गुने सिंचाई पोखरी निर्माण सिगास ०५ बैतडी,आमखेत गुन्याखोला सिंचाई योजना सिगास गा पा ०५ बैतडी,मौनथला सिंचाई पोखरी सिगास ५ बैतडी	२५००
१०२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८८	वारसी सिंचाई कुला निर्माण शिवनाथ गा पा ०२,झाडी खेत सिंचाई कुला शिवनाथ गा पा ०२,भाडी, गन्या सिंचाई कुला तथा पोखरि निर्माण शिवनाथ २ ,छीउटि सिंचाई योजना शिवनाथ २ बैतडी	२५००
१०३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८८	साकारा सिंचाई कुला शिवनाथ ०३,मल्लि द्वार सिंचाई कुला निर्माण शिवनाथ ३ बैतडी,कुकुडीगाड सिंचाई कुला निर्माण शिवनाथ २ र ३	२५००
१०४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८८	कोल्टडी सिमल सिंचाई योजना शिवनाथ गा पा ०४ ,कोपर ओलाइगाँर सिंचाई कुला निर्माण शिवनाथ ४ ,घट्टमाइ सि.कुला निर्माण शिवनाथ ४ खडिक	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१०५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८८	जोगीघर सिंचाई योजना शिवनाथ २ बैतडी,सिउडे धाडलि सिंचाई कुलो शिवनाथ गा पा ०३ बैतडी,बगर सिंचाई कुलो शिवनाथ ४ बैतडी	२५००
१०६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	पडा ढुंगरी सिंचाई पन्ध्रधोर गा पा ०३ बैतडी,विनायक सिंचाई योजना पन्ध्रधोर गा पा ०१ बैतडी, उन्नोला सिंचाई पोखरी पन्ध्रधोर ३ बैतडी	२५००
१०७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	एकलगाडा सिंचाई योजना पन्ध्रधोर गा पा ०४ बैतडी,चुनथका सिंचाई कुलो आमचौरा मेलौली ०४ बैतडी	२५००
१०८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	तिनगाड दडेलि सिंचाई योजना मेलौली न पा ०६ बैतडी,पोखरी हडेली तिलगाउ सिंचाई योजन मेलौली न पा ०६ बैतडी	२५००
१०९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	रोला गाडा घाट सिंचाई योजना मेलौली न पा ०२, बैतडी,मिसिना भिटा सिंचाई कुलो निर्माण मेलौली न पा ०२ बैतडी,तलकुला सिंचाई योजना मेलौली न पा ०२ बैतडी,चामागाउ सिंचाई कुलो निर्माण मेलौली न पा ०२ बैतडी	२५००
११०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	नानीगाड जर्कु सलेक सिंचाई योजना मेलौली न पा ०१ बैतडी,रडमा टुपा कुलो निर्माण मेलौली न पा ०१ बैतडी	२५००
१११	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	पोल्या सिंचाई योजना मेलौली न पा ०४ बैतडी,बास सिंचाई पोखरी निर्माण मेलौली न पा ०४ बैतडी,लेरे लुहारी गाउ सिंचाई योजना मेलौली ४	२५००
११२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	तल्ली कोल्टदी सिंचाई कुलो निर्माण मेलौली न पा ०९ बैतडी,सिलाङ जाजर हलिना काकडी सिंचाई पोखरी मेलौली न पा ०९ बैतडी	२५००
११३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	चाप खेत सिंचाई कुलो निर्माण मेलौली न पा ०८ बैतडी,तल्ला मल्ला नोला पोखरी निर्माण मेलौली न पा ०८ बैतडी,आडरपाखा सिंचाई योजना मेलौली ८	२५००
११४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	बथला सिंचाई योजना दोगाडाकेदार गा पा ०२ बैतडी,ढीकगाड भुलगाउ लिफ्ट सिंचाई योजना दोगडाकेदार गा पा ०२ बैतडी,घोगाड पातलि सिंचाई योजना दोगडाकेदार गा पा ०२ बैतडी	२५००
११५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	चिउरी घरमुनि कलेखेत सिंचाई योजना दोगडाकेदार गा पा ०७ बैतडी,घट्टे खोला जैखडा सिमोडा सिंचाई कुलो दोगडाकेदार गा. पा. ३, सुसेरोडा सिंचाई योजना दोगडाकेदार गा पा ०८ बैतडी	२५००
११६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	भल्वा कातौ सिंचाई योजना दोगडाकेदार गा पा ०५ बैतडी,बिटबम सिंचाई योजना दोगडाकेदार ५ बैतडी	२५००
११७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	मौरखोला ठाकारा दासा सिंचाई योजना दोगडाकेदार ५,न्वानी सिंचाई योजना दोगडाकेदार गा पा ०५ बैतडी,	२५००
११८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	सिन्धरा सिंचाई पोखरी,कपडालेक सिंचाई पोखरी,कफलिगाड भर्तौला सिंचाई योजना दोगडाकेदार ३ बैतडी	२५००
११९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	धारिगाड सिंचाई दोगडाकेदार २, कृष्ण बगड सिमलकोट सिंचाई योजना दोगडाकेदार २ बैतडी, ठडबिसा रौला सिंचाई योजना दोगडा केदार २ बैतडी	२५००
१२०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	ढाणखोला सिंचाई योजना दशरथचन्द ०१ बैतडी,कुलढाट सिंचाई योजना द न पा ०१, ओखडखोला सिंचाई योजना द न पा १ बैतडी	२५००
१२१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	ओखरधार सिंचाई योजना दनपा १,झोकाली सिंचाई योजना द न पा १,गैरखेत सिंचाई योजना द न पा १	२५००
१२२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	सौलेपातल कुमालीगाड सिंचाई योजना दनपा २, वसैं सिंचाई टंकी द न पा ०२ देहिमान्डु,रागाडा सिंचाई योजना दनपा ३ बैतडी	२५००
१२३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	जमरारी सिंचाई योजना दनपा ४, पर्सा खेत सिंचाई योजना दशरथचन्द न पा ०४ बैतडी,तुडे सिंचाई द न पा ४ बैतडी, टुणकाडा भाटला सिंचाई योजना द न पा ३ बैतडी	२५००
१२४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	ढाणखोला खाल बन्तड सिंचाई योजना दशरथचन्द ०१ कलोन बैतडी, भोनिखोला सिंचाई योजना द न पा १ बैतडी मेरु सिंचाई द न पा १ बैतडी	२५००
१२५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	जवालि सिंचाई कुलो योजना दशरथचन्द न पा ०६ बैतडी,सेरा दाया बाया सिंचाई मर्मत द न पा ०६,सुस्वरगर तल्लीगाड सिंचाई कुलो निर्माण द न पा ९ बैतडी	२५००
१२६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	छार्नी खाडीखेत सिंचाई योजना पाटन ०६ बैतडी,बगडी गाड सिंचाई कुलो पाटन ०६ लाखी बैतडी, उपरशेन सिंचाई योजना पाटन ६ बैतडी	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१२७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	टकरा सिंचाई कुलो बाटुलासो पाटन न पा ०१,मल्लो मैचाली सिंचाई योजना पाटन १ बैतडी,गडरोडा गडाली सिंचाई पोखरी निर्माण योजना पा.न.पा. १ बैतडी,पोखरकट्टे सिंचाई योजना पा.न.पा. १ बैतडी	२५००
१२८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	घट्टेगाड तटबन्ध पाटन ०४ चिल्लोपानी बैतडी,बगाडी पोखरी सिंचाई , बगदी सिंचाई योजना पा.न.पा. ४ बैतडी,भट्टेगाउँ सिंचाई योजना पा.न.पा. ४ बैतडी	२५००
१२९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	अंग्रिगाड घनशेनी सिंचाई कुलो निर्माण योजना पा.न.पा. २ बैतडी,विनाडा सिंचाई योजना पा.न.पा. २ बैतडी, गौरीखेत सिंचाई योजना पा.न.पा. २ बैतडी,भुलकट्टे सिंचाई योजना पा.न.पा. २ बैतडी, डाडागोधरा दुडेली लिफ्ट सिंचाई योजना पा.न.पा. २ बैतडी	२५००
१३०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	धरिगाड सिंचाई योजना दोगडाकेदार ८,कृष्ण बगर सिंचाई योजना दोगडाकेदार २, मेल्कत्ते सिंचाई योजना दोगडाकेदार २ बैतड	२५००
१३१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	कुस्माउत जमुना सिंचाई योजना शिवनाथ १ बैतडी,गाउसल्ला जमुना माई शिवनाथ ०१ बैतडी,डडिया सिंचाई योजना शिवनाथ १ बैतडी,मल्लिबाल्ली सिंचाई योजना शिवनाथ १ बैतडी	२५००
१३२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	गोइस गाड नागनी फलतेर सिंचाई योजना पाटन न पा ०७,गोगन पानी सिंचाई योजना पाटन न पा ०७ बैतडी ,तल्ली बसकट्टे सिंचाई योजना पाटन ७ बैतडी	२५००
१३३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	चिमडाखोला देखि मल्ली चिमडा धन्चोला सि यो पु न पा ८,भैटाकोट बसखोला सुनेखेत सिंचाई योजना पु न पा ८,त्रिकालि सिंचाई पोखरी पु न पा ६ बैतडी	२५००
१३४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	चनेता घट्टेकुलो हुदै घुडासम्म सिंचाई कुलो निर्माण सुर्नया ०४ बैतडी	२५००
१३५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	उजोघर देखि खेत कटमडा सिंचाई सुर्नया ०८, गोरखला सिंचाई टकी निर्मा सुर्नया ०८, बैतडी,इजर सिंचाई योजना सुर्नया २,ढाणखोला पातलाधार सिंचाई योजना सुर्नया २ बैतडी	२८००
१३६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	श्रृङ ल्ला सिंचाई योजना सिगास वा न ७,मष्टा सिंचाई योजना सिगास ७,खेतकोट खोला चामा सिंचाई योजना सिगास ७,उखाडगाउ सिंचाई शिगास ७ बैतडी ,लिसेसल्ला खुचमौरासिंचाई शिगास ७ बैतडी	२५००
१३७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	गौरीखेत ,सिलाखेत सिंचाई शिगास ३ बैतडी ,दुम सिंचाई शिगास ३ बैतडी ,दुम्खेत सिंचाई शिगास ३ बैतडी ,मुसमुडा सिंचाई योजना शिगास ३ ,भौनेली मसानगाडा सिंचाई योजना सिगास ३ बैतडी,दुदिलाखान खन्तड, सिंचाई योजना सिगास १ बैतडी	२५००
१३८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	पन्तौली बगडखेत ठुलाखोला भट्टाड सिंचाई शिगास ६ बैतडी, मल्लोधारा पानी सिंचाई ६ बैतडी ,पोचाडि सिंचाई योजना सिगास वा न ६ ,बनालीगाड पातली, मसानीझाड, मौरिबगर सिंचाई योजना सिगास ६ ,चुनेखेत सिंचाई कुलो सिगास ०६	२५००
१३९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	स्यालतडी देखि देउडा खेत सम्म सिंचाई पोखरी मेलौली ०३ बैतडी,डाड स्यालतडी डाडु सिंचाई योजना मेलौली न पा ०३ बैतडी,दणान सिंचाई कुलो मेलौली न पा ०३ बैतडी,छरकल्या खोला तटबन्ध मेलौली न पा ०३ बैतडी	२५००
१४०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	सिमार घरतली ,रसाली डुङरा सिंचाई नहर डिलासैनी ७ बैतडी ,पालाखेत सिंचाई नहर डिलासैनी ७ बैतडी ,देउरा सिंचाई नहर डिलासैनी ७ बैतडी,पालाखेत सिंचाई नहर डिलासैनी ७ बैतडी,घट्टीखोला देखी मोलाखेत सम्म सिंचाई नहर डिलाशैनि ०७ बैतडी	२५००
१४१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	तल्ला पोखरी सिंचाई कुला एव पोखरी निर्माण योजना पुचौडी ९ बैतडी ,उजेली सिंचाई योजना पु न पा ९,देसाली सिंचाई कुलो निर्माण योजना पुचौडी ९ बैतडी ,भाम्का खोला देखि रबौली सम्म सिंचाई योजना पुचौडी ९ बैतडी ,पनसैनी सिमतोला सिंचाई कुलो पोखरी निर्माण योजना पुचौडी ९ बैतडी	२५००
१४२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	ठुलीगाड मसानिमाडी मनाकाली खेत पुचौडी ६ बैतडी ,बउरेश्वर स्वागडी सिंचाई योजना पुचौडी ६ बैतडी ,छड्देउ काफलडुंगा सिंचाई योजना पुचौडी ६ बैतडी ,मुडेली सिंचाई कुलो पुचौडी ६ बैतडी ,गजे ढुंगा ठुलाखेत सिंचाई योजना पुचौडी ६ बैतडी	२५००
१४३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	आखडानी सिंचाई पोखरी पुचौडी २ बैतडी , बुढाखोला बन्तौली सिंचाई योजना पु न पा २ बैतडी,डिन्डेउला खोला पौडा सिंचाई योजना पु न पा १, दर्नाखेत सिंचाई योजना पुचौडी १ बैतडी ,गर्स्या सिंचाई पोखरी पुचौडी १ बैतडी	२५००
१४४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	डाकुरी खोला देखि जाजरी खोला सम्म सिंचाई पुचौडी १ बैतडी ,बुदडा घट्टेगाड सिंचाई कुला पुचौडी १ बैतडी,उपल्लोगाड देखि लोलिकोट सम्म सिंचाई कुलो निर्माण पुचौडी १ बैतडी, ठुलाखेत बगर सिंचाई योजना पुचौडी १ बैतडी	२५००
१४५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	घाडि सिम सिंचाई योजना मेलौली २ बैतडी,डबराली सिंचाई योजना मेलौली १ बैतडी,ठुलाखुला सिपरा सिंचाई पोखरी मेलौली २ बैतडी,गजल डाडा सिंचाई सुर्नया २ बैतडी,आराडी सिंचाई योजना सुर्नया ०४ बैतडी,सिमखोला सिंचाई योजना सुर्नया ०४ बैतडी,घोरडी सिंचाई पोखरी सुर्नया ०४ बैतडी	२५००
१४६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	पत्थरखानी देखि गुराली गुजरसम्म बृहत सिंचाई योजना पा.न.पा. ३ बैतडी,जड्याकोट सिंचाई योजना पा.न.पा. ३ बैतडी,पदमपुर सिंचाई योजना पा.न.पा. ५ बैतडी,गोइसगाड नागनी फल्लेर सिंचाई योजना पा.न.पा. ७ बैतडी	२५००
१४७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	नाडा दलित सेना सिंचाई योजना सुर्नया ०८ बैतडी, दाडीम बगर सिंचाई योजना सुर्नया ०८ बैतडी,टाटे सिंचाई योजना सुर्नया ०७ बैतडी,पाडी महरगाउ सिंचाई योजना सुर्नया ०७ ,चौयालि सिंचाई योजना सुर्नया ०७ बैतडी	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१४९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	गंगाखान सिंचाई पोखरी पाटन ९, डाडागांधरा दुगेली सिंचाई योजना पाटन २, मल्ली बासकट्टे सिंचाई योजना पाटन ७, बसोरा देखि तोलीगाडा सम्म कुलो निर्माण पाटन ०६ बैतडी, डाडावाग डोल्ली सिंचाई पाटन ६ बैतडी	२५००
१५०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	घरखेत सिंचाई कुलो तथा पोखरी मेलौली ०५, बगडी सिंचाई योजना मेलौली ५ बैतडी, तल्ली पाताल सिंचाई कुलो निर्माण मेलौली न पा ०५ बैतडी, चौडी सिंचाई कुलो मेलौली न पा ०५ बैतडी, खल्लोडा रतौउडा सिंचाई कुलो मेलौली न पा ०५ बैतडी	२५००
१५१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	बिनरोडा खोला डबलपुर चौपता सिंचाई पोखरी मेलौली ०६, बिनरोडा तल्लीथली सिंचाई योजना मेलौली ६, फन्सेनी सिंचाई योजना मेलौली ८ बैतडी, सुनीखोला देखि वडरपाखा खेत सिंचाई योजना मेलौली ८, मल्ली सुनी सिंचाई योजना मेलौली ८ बैतडी	२५००
१५२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	लम्खाली सिंचाई पोखरी निर्माण डिलाशैनि ०४, बलाली सिंचाई योजना डिलाशैनि ०४, उजालसेरा देखि भट्ट गाउ सम्म सिंचाई कुलो डिलाशैनि ०४, कालापानी सिंचाई योजना डिलाशैनि ०४, मल्लि पन्यार सिंचाई योजना डिलाशैनि ०४ बैतडी	२५००
१५३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	मसाना झाड कुनेगडा सिंचाई योजना सिगास ६ बैतडी, ठुलशैनी पारिवन सिंचाई योजना सिगास ८ बैतडी, चडेपानी तोलीखेत सिंचाई योजना सिगास ८, मटेला सिंचाई योजना सिगास ८, वेशेबगर दुर्गामाण्डौ सिंचाई योजना सिगास ८	२५००
१५४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	डासिली बृहत सिंचाई योजना निर्माण पा.न.पा. १०, बैतडी, उकली सिगास माड सिंचाई योजना पा.न.पा. १० बैतडी, हुक्रेडाडा सिंचाई योजना पाटन न पा ०९ बैतडी, धुरा सिंचाई पाटन १० बैतडी, मल्लो चौथर खोला सिंचाई योजना पा.न.पा. ८, बैतडी	२५००
१५५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	ढीकागाड चौक लिष्ट सिंचाई योजना दोगदकेदार गा पा ०७ बैतडी, नयाँ बगर पन्जूनया सिंचाई योजना दोगदकेदार गा पा ०६ बैतडी, चमतडी सिंचाई योजना दोगाडाकेदार गा पा ०६ बैतडी, मौराबगड देउली सिंचाई दोगदकेदार गा पा ०६ बैतडी	२५००
१५६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	चडपानी तोलीखेत सिंचाई योजना सिगास ८, मटेला सिंचाई योजना सिगास ८, वेशेबगर दुर्गामाण्डौ सिंचाई योजना सिगास ८, कालापातल बल्लेखोला कुल्लेनी फेर सिंचाई योजना सिगास ८ गोगनेली काडासैनी गडान सिंचाई योजना सिगास ८ बैतडी, भूण सिंचाई टंकी	२५००
१५७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	मल्ला डडेलखाला खेती सिंचाई शिगास ६ बैतडी, पाडखेत खाला तटबन्ध सिगास ६ बैतडी, खेरकोट गुने, जिम्मेनी गुने सिंजालु सिंचाई सिगास ५ बैतडी, माडौखेत सिंचाई योजना सिगास ५ बैतडी, उस्कला सिंचाई सिगास ५ बैतडी, डाडौधार सिंचाई योजना सिगास गा. पा. ७, न्याउलाली सिंचाई योजना शिगास ७ बैतडी	२५००
१५८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	दुधचौडना देखि खेतखाना सिंचाई योजना पु न पा ५ बैतडी	१५००
१५९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	सिमर सिंचाई पोखरी कुलो योजना पा न पा १	१०००
१६०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	तल्लीथाली बयडा साना सिंचाई योजना मेलौली ६ बैतडी	१०००
१६१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	मल्ला डुबल्ले सिंचाई लिफ्टिङ टंकी निर्माण डिलाशैनी ६ बैतडी मालटोल डुबल्ले	१
१६२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	नयाँ सिंचाई कुलो निर्माण पञ्चेश्वर ५ बैतडी	१०००
१६३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.८७	डाडौधार सिंचाई योजना सिगास गा. पा. ७, न्याउलाली सिंचाई योजना शिगास ७ बैतडी	२५००
१६४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९१	चिरकोट, सिंचाई योजना डिलाशैनी १ बैतडी, जिनेयाबगड, सिंचाई योजना डिलाशैनी १ बैतडी, घट्टेखोला डाडी सेनी सिंचाई योजना डिलाशैनी १ बैतडी	१०००
१६५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.२१	जाइकटरे नमुना लिफ्टीग सिंचाई योजना पाटन नगरपालिका	२०००
१६६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.२२	पौडी लामाखेत नमुना लिफ्ट सि. यो. पा.न.पा-६	२५००
१६७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.२७	चिललेपानी लिफ्ट सि.यो. सुर्न्या-२ बैतडी	२५००
१६८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.३८	मल्ला पन्त्यौडा सिंचाई योजना डिलासैनी -२, बैतडी	१०००
१६९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४०	रिमकौली छेपढुगां साजिवाटा सिंचाई योजना दोगदाकेदार गाउपालिका १ बैतडी	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१७०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४५	मालुङ दाङल सिचाई योजना, सुर्नया ७, बैतडी	१०००
१७१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४८	अखखोला सिचाई योजना डिलासैनी-१,बैतडी	१०००
१७२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४९	कालेखोडा डाँडेमाण्डु सिचाई आयोजना डिलासैनी-२,बैतडी	१०००
१७३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४९	मल्ली पन्सेरा सिचाई आयोजना डिलासैनी-३,बैतडी	१०००
१७४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.६७	पारीसैनी देखि डाडापारी सम्म सिचाइ योजना डिलाशैनी ५	१०००
१७५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	कुल्थडा सिचाई कुलो डिलाशैनि ०३ बैतडी ,नौगाउ नहर मर्मत योजना डिलाशैनि ०३	२५००
१७६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	देउलीगाड बगडी सिचाई योजना डिलाशैनि ०३ बैतडी, मल्लासोडी गाउँ सिचाइ योजना डिलासैनी ३	२५००
१७७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	भलखोडा देखि तल्ला बगर सिचाइ योजना डिलासैनी ३ चक्री देखि तला बगर सम्म सिचाइ निर्माण डिलासैनी ३	२५००
१७८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	कटककक्षनी सिचाइ योजना डिलासैनी ३ गिरीबगड सिचाइ योजना डिलासैनी ३	२५००
१७९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	तल्लो सिन्याडी सिचाइ योजना डिलासैनी ३, तल्लो गाउँ छेपट्टा सिचाइ योजना डिलासैनी ३	१०००
१८०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	सेरा सिचाइ योजना डिलासैनी ३,मरोडा सिचाइ योजना डिलासैनी ३,ढाण जोजल्ली सिचाइ योजना डिलासैनी ३	२५००
१८१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	रसिपाल सिचाई पोखरि सौनगाउ डिलाशैनि ६ बैतडी ,रसिपाल देखि सिमार सम्म सिचाइ कुलो डिलाशैनी ०६ बैतडी,घट्टेखोला पारशैनि हुँदै टुणिमा सिचाई योजना डिलाशैनि ०६ बैतडी	२५००
१८२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	माछी खेत सिचाइ नहर डिलासैनी ७ बैतडी, तलिखेत सिचाइ नहर निर्माण डिलासैनी ७ बैतडी	१५००
१८३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	जिल्लेबगड सिचाई योजना डिलाशैनी १ बैतडी	२५००
१८४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	पटानी सिचाई योजना डिलाशैनी १ बैतडी ,अखराड सिचाई योजना डिलाशैनी १ बैतडी,सेल्लडा, सिचाई योजना डिलाशैनी १ बैतडी	१५००
१८५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	तल्ला झले, धामीजर सिचाई योजना डिलाशैनी १ बैतडी ,पारीबारम बाई हुदै बसन्तपुर सिचाई योजना डिलाशैनी ०१ बैतडी,सुरेटा, सिचाई योजना डिलाशैनी १ बैतडी	१०००
१८६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	जत्युडी तल्ला बगर सिचाई योजना डिलाशैनि ०२ बैतडी ,मलकोट सिचाई योजना डिलाशैनी ०२ बैतडी,घट्टेबगर गुन्ना टोल सिचाई योजना डिलाशैनि ०२ बैतडी	१५००
१८७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	ठुलाखोला कवाँ अन्सुडी सिचाई योजना डिलाशैनि ०४ ,सारदाखेत सिचाइ डिलाशैनि ०४ ,नुवाकोट सिचाई नहर मर्मत योजना डिलाशैनि ०४ बैतडी	२०००
१८८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	मलान बाबुन सिचाइ योजना डिलाशैनी १ बैतडी,कोटटारखोला देखि विरल पुर सम्म सिचाई योजना डिलाशैनि ०१	१०००
१८९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	लामगडा सिचाई योजना सुर्नया ०७ बैतडी,भन्ज्याङ चौका सिचाई योजना सुर्नया ०७ बैतडी	१०००
१९०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	खडबडान सिचाई योजना सुर्नया ०७ बैतडी,लामगडा सिचाई योजना सुर्नया ०७ बैतडी,भन्ज्याङ चौका सिचाई योजना सुर्नया ०७ बैतडी	२०००
१९१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८७	उज्जौर जत्थोला बगर सिचाई योजना सुर्नया ०६ बैतडी,आसीकाने खेत सिचाई योजना सुर्नया ०६ घागडा ,कफलानी कनाली सिचाइ योजना सुर्नया ६ बैतडी	२०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१९२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	स्याङ्गीगाड आर्तोला कट्टार सिंचाई योजना पाटन ०५	२५००
१९३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	तल्लो तारल सिंचाई पोखरी योजना सुर्नया ०४,बोडीखेत सिंचाई पलिव्रोगटा सुर्नया ०४ बैतडी,चनता घट्टकुलो हुँदै घुडासम्म सिंचाई कुलो निर्माण सुर्नया ०४ बैतडी, अनारखोली डाडाजन सिंचाई योजना सुर्नया ४ बैतडी	२५००
१९४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	लिउङ सिंचाई योजना सुर्नया ०३ बैतडी,लिउङ खोला सिंचाई योजना सुर्नया ०३,घरमा सिंचाई पोखरी सुर्नया ०३ बैतडी,सुबत स्वाली नौघर सिंचाई योजना सुर्नया ०५ बैतडी,मल्लि ककस्याली सिंचाई योजना सुर्नया ०५ बैतडी	२०००
१९५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४९	गत/विगत आ.व.हरूमा भुक्तानी बाँकी रहेका (म.ले.प.फा.नं २२१) सिंचाई तथा तटबन्धन योजनाहरूको भुक्तानी गर्ने रकम ।	१०००
१९६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५७	सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार तथा जल उपभोक्ता समीचीनहरूको संस्थागत विकास	५०००
१९७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९०	सुनिखोला वरडपाखा सिंचाई योजना मेलौली ८ बैतडी	१
१९८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९०	सुबेत सिंचाई योजनासुर्नया ५ बैतडी	१
१९९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९०	हुक्केडाडा बृहत सिंचाई योजना पाटन ९ बैतडी	१
२००	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९०	जमाडी सिंचाई योजनादोगडाकेदार ६ बैतडी	१
२०१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९०	सुनुभा खोजगैर सिंचाई योजना डिलाशैनी ७ बैतडी	१
२०२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९०	मटेला राजखोला मगरकोट गोगनेली सुगरखाल वारिवन सिंचाई योजना सिगास ८ बैतडी	१
२०३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९०	ओखडाानी सिंचाई योजना द न पा १ बैतडी	१
२०४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९०	गैरीखेत सिंचाई योजना पाटन २ बैतडी	१
२०५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९०	कट्टेसला सि यो विघनाथ १ बैतडी	१
२०६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९०	ओखलघार सिंचाई योजना द न पा १	१
२०७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	मल्लो गगरा सिंचाई योजना डिलाशैनी ७ बैतडी	१
२०८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	रम्बागाड देखि बुडा खाली सम्म सिंचाई योजना शवनाथ ६ बैतडी	१
२०९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	राझिखेत सिंचाई योजना द न पा ४ बैतडी	१
२१०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	तल्लोखेत पहिरो नियन्त्रण दनपा ७ बैतडी	१०००
२११	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	उन्नौला सिंचाई पोखरी निर्माण (सिमार) पन्चेधरगा.पा.०३ बैतडी	१०००
२१२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	कनिपानी सिंचाई योजना निर्माण पन्चेधरगा.पा.०४ बैतडी	१०००
२१३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	हन्धाखेति लिखाडी तटबन्ध शिवनाथगा.पा.०५ बैतडी	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२१४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	खेत बुलन्दडा सिचाई कुलो निर्माण मेलौली न.पा.०८ बैतडी	१०००
२१५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	भन्देउली तटबन्ध मेलौलीन.पा.०१ बैतडी	१०००
२१६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	कुजगाड सिचाई योजना मेलौलीन.पा.०३ बैतडी	१०००
२१७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	मेलघाट — काँकडी — कोलतडी वृहत सिचाई योजना मेलौली न.पा. ०९ बैतडी	१५००
२१८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	जेउड्या आरुवाटा सिचाई योजना निर्माण मेलौली न.पा. ०७ बैतडी	१०००
२१९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	चौलानी नदि राधे राधे टोल देखि साढिघाटी सम्म तटबन्ध डिलाशैनीगा.पा.०६ बैतडी	१०००
२२०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	झाणी बिन्दा देखि ठुलोखेत सम्म कुलो निर्माण दोगडाकेदार गा.पा. ०३ बैतडी	१०००
२२१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	अमिर्झर कैन्या वगर जमाडीगाड तटबन्ध दोगडाकेदार गा.पा. ०६ बैतडी	१०००
२२२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	धानाघाट भकुणा सिचाई योजना दोगडाकेदार गा.पा. ०६ बैतडी	१०००
२२३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	सिमतोला सिचाई योजना पु.न.पा. ९ बैतडी	१०००
२२४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	तौलीखोला बगरखेत डाडी छुना सिचाई डिलासैन १ बैतडी	१०००
२२५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	जोसिबिडा सिचाइ निर्माण सिगास ६ बैतडी	१०००
२२६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	साललेख डडीया सिचाई योजना मेलौली १ बैतडी	१०००
२२७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	भालिचिउरा पहिरो नियन्त्रण,दशरथचन्द न.पा.८,सिमल्लेक बैतडी	२०००
२२८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	सेलाखोला सितलपुर ठडाईजर सिचाई योजना मेलौली नगरपालिका १ बैतडी	१०००
२२९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	डडिया सिचाई पोखरी योजना मेलौली नगरपालिका १ बैतडी	१०००
२३०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	अम्टडी सुर्न्या नदी नियन्त्रण मेलौली नगरपालिका १ बैतडी	१०००
२३१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	मुसखेत चमागाउ सिचाई योजना मेलौली नगरपालिका २ बैतडी	१०००
२३२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	कानभेल खोला तटबन्ध दशरथ चन्द न. पा. ६ नगतडी, बैतडी	१५००
२३३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	खोलाकाडा सिचाइ योजना - सिगास गा.पा.-७ बैतडी	१५००
२३४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	डाडाधार सिचाइ योजना - सिगास गा.पा.७ बैतडी	१५००
२३५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	कणालीखोला छेपल्का सिचाइ कुलो निर्माण बगाली- सिगास गा.पा.७ बैतडी	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	वर्ष शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२३६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	सेटक सेराखेत सिंचाई योजना ढिलासैन ४ बैतडी	१५००
२३७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	कन्या कासी पारि थालीखेत सिंचाई योजना, द.न.पा. ०५ , बैतडी र रजाड सिंचाई योजना, द.न.पा. ०२ रजाड, बैतडी	३०००
२३८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	चमेलीया — नागौनी लिफ्ट सिंचाई , ढिलासैनी गा.पा. ०५ , बैतडी र चमेलीया — सेरा लिफ्ट सिंचाई , ढिलासैनी गा.पा. ०५ , बैतडी	३०००
२३९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	धरमधर मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, सेलेना, मेलौली न.पा. ०२, बैतडी	१५००
२४०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	हटैराज वर्फिङ्ग सेन्टर पहिरो नियन्त्रण, हटैराज, सुर्न्या गा.पा. ०१, बैतडी	१५००
२४१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	ओजेखोला खेतबारी पहिरो रोकथाम, दोगडाकेदार ०७, बैतडी र गैरीखेत संरक्षण तथा सनीगाढ नदी नियन्त्रण, दोगडाकेदार ०६	३०००
२४२	३३७९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५४	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१४.२९	वेताल देउमाडी धुवेगाउँसम्म तटबन्ध निर्माण, ढिलासैनी-६, बैतडी	२५००
विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा								
१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.६.१६.१३	र्यापिड एप्राइजल/ आयोजना पहिचान/सम्भाव्यता/ विस्तृत अध्ययन गर्नु पर्ने योजनाहरू	२०००
२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१३.११	आपतकालीन बढी पहिरो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्य, डडेलधुरा	४०००
३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.५४	आपतकालिन नदी नियन्त्रणका लागि तारजाली एवं बोरा खरिद तथा वितरण कार्य	२०००
४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	बेल्टडा ठकुरीटोल शिपे तटबन्ध, तल्लो शिपे तटबन्ध, मकल तटबन्ध, जोगेनिजाला तटबन्ध, तल्लो बेल्टडा शान्तीटोल तटबन्ध परशुराम न.पा. ३	५०००
५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	रंगुन तटबन्धन योजना दाधारा खेत आलिताल गा.पा. ५, घड्जाला मडलाजाला तिपजाला खेत तटबन्ध आलिताल गा.पा. ५, सुनखोला चोखालखेत (घट्ट) तटबन्धन योजना आलिताल गा.पा. ५, पुरानो क्रेसर गाहाखेत तटबन्धन आलिताल गा.पा. ५, भूत खोरिया बाईसघाट तटबन्ध आलिताल गा.पा. ८, कालावन रंगुनखोला तटबन्धन योजना आलिताल गा.पा. ८, डायनी तटबन्धन आलिताल गा.पा. ७	५०००
६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	रंगुन नदी तटबन्धन काल (जागबुडा कटाल सडकपुल देखा पश्चिम) प.न.पा. ४ काल, बहादुर बाबा रंगुन नाद तटबन्ध परगाउँ प.न.पा. ५, तल्लो बसगोइरा दक्षिण रंगुन तटबन्ध प.न.पा. ५, गडगडे सादनी खोला तटबन्ध परशुराम न पा ७, जमराडी खैराड डेबरीखोला तटबन्ध प.न.पा. ८, खाडी कोटेखोला तटबन्धन निर्माण प.न.पा. ६, सरगौडा ठण्डजाला तटबन्ध परशुराम न.पा. ६, मल्लो सिद्धखोला तटबन्ध प.न.पा. ११, कुर्मल्ले बागथलीखोला तटबन्ध परशुराम.न.पा. १०, पुन्तुराखोला तटबन्धन (विधुत सवस्टेशन क्षेत्र) परशुराम.न.पा. १२	१००००
७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	गाडाडिडङगा गम्खो तटबन्ध गन्यापधुरा ३, सकायल नदी तटबन्धन गन्यापधुरा गा.पा. ३, धनतडा तटबन्ध योजना गन्यापधुरा-३, दोभैयासेरा कोरायल नदी नियन्त्रण गन्यापधुरा गा.पा. ५, दन्देबगर ढडेखोला तटबन्ध नवदुर्गा-३, उमरा तटबन्धन योजना नवदुर्गा ४ मम्म, खेतीगाड तटबन्ध अ.न.पा.८	६५००
८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	बेतालखोला तटबन्ध अजयमेरु गा.पा. ३, बर्गली घुस तटबन्ध अजयमेरु ०३, डाडुखेत तटबन्ध अजयमेरु-३, तल्लो ढिटकुडा कपरे तटबन्ध अजयमेरु गा.पा. ५, बालघट्ट तटबन्धन भागेश्वर गा.पा. ४	५०००
९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१३.३१	साँदनी खोला तटबन्ध परशुराम न पा ६ र ७	२५००
१०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.४३	रंगुन नदी नियन्त्रण/व्यवस्थापन कार्य डडेलधुरा	१००००
११	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१५	गोदाम सिंचाई योजना निर्माणअो आलिताल ८ डडेलधुरा	१५००
१२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१६	गडापारी देखि पोखरा भट्टराई बस्ती सिंचाई योजना अमरगढी ७, डडेलधुरा	१५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९६	पोट्या खोला सिंचाई पोखरी निर्माण अमरगढी २ कुस्माली डडेलधुरा	१०००
१४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.१२	योजना मर्मत/संभार तथा व्यवस्थापन कार्य	२५००
१५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.८३	कटाल सिंचाई पोखरी निर्माण आलिताल-०७, डडेलधुरा, धुपखंडा खेत सिंचाई पोखरी निर्माण आलिताल-०७, डडेलधुरा, बुढीधारा सडक माथी रिचार्ज पोखरी निर्माण आलिताल-०८, डडेलधुरा	३०००
१६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.८३	सिराडी लिफ्ट सिंचाई योजना आलिताल-०५, डडेलधुरा, तल्लो कैनघाडी दलित बस्ती सिंचाई योजना निर्माण आलिताल-०४, डडेलधुरा	२५००
१७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.८३	बत्थडा सिंचाई योजना निर्माण आलिताल-०३, डडेलधुरा, पड्याम सिंचाई योजना आलिताल-०३, डडेलधुरा	२५००
१८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७४	सकायल सिंचाई योजना गन्यापधुरा गा.पा. ३	२५००
१९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	छचोडा सिंचाई योजना, दमडा सिंचाई योजना अमरगढी न.पा.६	२५००
२०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	सुनखोला सातचार सिंचाई योजना आलिताल गा.पा. ५, मडलाजोला सिंचाई योजना आलिताल गा.पा. ५, बल्ला दमलमार लिफ्ट सिंचाई योजना आलिताल गा.पा. १, बल्लो पिपलमारे लिफ्ट सिंचाई योजना आलिताल गा.पा. १, अधौरखेत सिंचाई योजना आलिताल गा.पा. ७, मध्येकुलो गोदाम सिंचाई योजना आलिताल गा.पा. ८, मल्लो चनला सिंचाई योजना आलिताल गा.पा. ३, पुरानो चौकी सुनखोला मल्लो सिंचाई योजना आलिताल गा.पा.-८, कालारह सिंचाई योजना गिरिटोल आलिताल गा.पा. ४, वयला सिंचाई योजना आलिताल गा.पा. ४, मारतोला सिंचाई योजना आलिताल गा.पा. ४	२५००
२१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	बगानखेत सिंचाई योजना अजयमेरु ०३, सिन्युखोला टिटाली सिंचाई योजना अजयमेरु गा.पा. २, भाडी सिंचाई योजना अजयमेरु ३ फरडीगाड, भैरव खेत सिंचाई योजना अजयमेरु २, खालिका डाडा सिंचाई पोखरी निर्माण अजयमेरु गा.पा. २, काजीखोला खेत सिंचाई योजना अजयमेरु-२, खरानी मट्याल सिंचाई योजना अजयमेरु गा.पा. ५, थला सिंचाई योजना अजयमेरु गा.पा. ५, खैरबगर सुर्नया भुरी सि.यो. अजयमेरु गा.पा. ६, खडिवगड जाल्टड सिंचाई योजना अजयमेरु गा.पा. ६, सिम सिंचाई योजना अजयमेरु गा.पा. ६	२५००
२२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	भडक छडादार खेत सिंचाई योजना नवदुगा गा.पा. ३, सठका कुला ममत प्रगातशाल कृषक समुह दावला नवदुगा गा.पा. ३, तल्ला डाडावन लिफ्ट सिंचाई योजना नवदुगा गा.पा. ३, बखलरअ बगैचा लिफ्ट सिंचाई योजना नवदुगा गा.पा. ३, तल्लो बगरगडा सि.यो. नवदुगा गा.पा. ३, किरमडानी सिंचाई योजना नवदुगा गा.पा. १, कानटेन सिंचाई योजना नवदुगा गा.पा. २, अडिगडा सिंचाई योजना नवदुगा गा.पा. २, उच्चखेत सिंचाई योजना नवदुगा गा.पा. २, तल्लो तलकोट सिंचाई पोखरी योजना नवदुगा-५, बान्नी सिंचाई पोखरी योजना नवदुगा गा.पा. ५	५५००
२३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	ग्वारी सिंचाई योजना गन्यापधुरा गा.पा. ३, ग्वारी सिंचाई योजना गन्यापधुरा गा.पा. ३, मसानेझाड सुत्तडा फल्डाडी सि.या. गन्यापधुरा गा.पा. १ र २, कोपरे हिउनाया सि.यो. गन्यापधुरा गा.पा. २, हल्ल्याम सिंचाई योजना गन्यापधुरा ३, शिपेथना मेढी सिंचाई योजना गन्यापधुरा गा.पा. ४, हलागाडे सिंचाई योजना गन्यापधुरा गा.पा. ५	२५००
२४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	अड्डुगारा पारीकमाला सिंचाई योजना भागधर ०४, बगरकोट सिंचाई योजना भागधर ०४, कुखुरादेउ हुलिबुगा भागधर गा.पा. ५, ओखल हुंगा सिंचाई पोखरी भागधर ०३, खैरनी सिंचाई योजना भागधर गा.पा. ३, घोरडी सिंचाई योजना भागधर गा.पा. ४, गाजरखोला चौड सिंचाई योजना भागधर गा.पा. ४	२५००
२५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	धनुकु टुप्पाकुला सिंचाई योजना प.न.पा. ८, कराली सिंचाई योजना प.न.पा. ६, सिंह टोल सि. यो. घुम्टीगडा परशुराम न.पा. ७, ढकानी लिफ्ट सिंचाई योजना प.न.पा. १०, सेलाखोला सालघाडी सि. यो. प.न.पा. १०, नौलाखोला सि. यो. प.न.पा. १०, तल्लो डेबरी सिंचाई योजना प.न.पा. ९, डल्लेगाडा सिंचाई पोखरी सेलाता प.न.पा. ११, हुंगलाया सि. यो. परशुराम न.पा. ११	२५९१
२६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	पेटी सिंचाई योजना प.न.पा. १, मनगडा सि. यो. परशुराम न.पा. १, खाइडी कादारी सिंचाई योजना प.न.पा. २, मकैल सि. यो. परशुराम न.पा. ३, टप्चा चौड खलतल सि. यो. परशुराम न.पा. ३, गोठान सिंचाई योजना प.न.पा. ५, बालुवाटार सिंचाई योजना प.न.पा. ५ परिगाउँ, रन्योडा लिफ्ट सिंचाई योजना प.न.पा. ४	२५००
२७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	सेलसरखोला च्युरिभाडी लिफ्ट सि. यो., नवदुगा गा.पा. ३, कोटउडा सिंचाई योजना अमरगढी न.पा. ३, फिन्नेकोट सि.यो.अमरगढी न.पा. ११, दारथला सिंचाई योजना गन्यापधुरा ५, छणकट्टे गोरखोला सि. यो., नवदुगा गा.पा. १, जमुनाथाम सि. यो., नवदुगा गा.पा.	३०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९५	बकत्रे सन्न सिंचाई अ.न.पा. ८, भम्क सिंचाई पोखरी अमरगढी न.पा. ९, गडापारी पोखरा भट्टराइ बस्ती सिंचाई योजना अमरगढी न.पा. ७, भेटा मल्लाखोला सिंचाई योजना अ.न.पा. १, ढीपला खेत सिंचाई योजना अमरगढी न पा २, सैन पातल सेला सिंचाई अमरगढी १ मनना	२५००
२९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.१३	बनचुला न.प्र.सि.यो.,बगरकोट ७	२५००
३०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.१९	सेल्टडा सिन्चाई योजना गन्यापधुरा डडेलधुरा	२५००
३१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.२३	सुन्दरनगर तल्लो भावर सिंचाई योजना ,आलिताल गा पा -५	२५००
३२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.२३	सेल्टुणा सिंचाई योजना ,भागेश्वर गा पा -१	२५००
३३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.२७	गिल्ला सिंचाईयोजना नवदुर्गा ४ डडेलधुरा	१०००
३४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.३१	घटक्यानी रौंटा सी.यो. अजयमेरु ३	२५००
३५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४०	लाकम मम्का सिंचाई योजना, भागेश्वर ४ डडेलधुरा	२५००
३६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४०	बल्लोपल्लो हम्तड लिफ्ट सिंचाई आलिताल ८	४०००
३७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४३	सुन्न सिंचाई योजना , अ.न.पा. २, डडेलधुरा	२०००
३८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४३	काफलखोला मेल्लेख सिंचाई कुलो निर्माण, नवदुर्गा ३, चिल्फी, डडेलधुरा	२५००
३९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४९	कुडा लिफ्ट सिंचाई योजना परशुराम न.पा ६	१०००
४०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५०	राडिल सिंचाई योजना,भागेश्वर-३,डडेलधुरा	२५००
४१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५०	चमगाउँ सि.यो,भागेश्वर-१,डडेलधुरा	२०००
४२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५३	कालिगाडलेख कुलो सिंचाई योजना नवदुर्गा ३	२०००
४३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५३	राडिल लिफ्ट सिंचाई योजना भागेश्वर ३	२५००
४४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५३	जोगेका खोला चनाला सिंचाई योजना आलिताल ३	१५००
४५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५३	कोलेटोल लिफ्ट सिंचाई योजना प.न.पा. ४	२५००
४६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५३	कट्टे सिंचाई योजना भागेश्वर ३	२५००
४७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५३	हटगडा सि. यो. प.न.पा.-३	२५००
४८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५७	पातली खोला सिंचाई योजना भागेश्वर २ विस्तडी	२५००
४९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५९	सौर्नाया भण्डारी गाउँ लिफ्ट सि.यो., अजयमेरु -६	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
५०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५९	सुर्नाया डागेश्वरी लिफ्ट , अजयमेरु-६,घुडालेक	२५००
५१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५९	भाइगडा लिफ्ट सि. यो., भागेश्वर - १	२५००
५२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७४	सुनपोखरी सिंचाई योजना अमरगढी नगरपालिका ७	५००
५३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७४	ढाटगाउँ लिफ्ट सिंचाई योजना अमरगढी न.पा. ९	२५००
५४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७४	खाण सि.यो. गन्यापधुरा गा.पा.-२	२५००
५५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७४	कुडेलि लिफ्ट सिंचाई योजना गन्यापधुरा गा.पा.- ४	१०००
५६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७४	मेल्टा-रौसला सिंचाई योजना गन्यापधुरा गा.पा. ३	२५००
५७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७४	गलगडा काँकडीघाट सि.यो. अजयमेरु गा.पा. ६	२०००
५८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७४	गोजा लिफ्ट सिंचाई योजना परशुराम न.पा.-०४	२५००
५९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७४	लाटादेउ कुणी थली सि कुलो भागेश्वर गा.पा. ०१	५०००
६०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७४	दमौटाक सिंचाई योजना परशुराम न.पा.-२	२०००
६१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७४	सलोन सि यो, परशुराम न.पा.१	२५००
६२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७४	गोलाई सिंचाई भागेश्वर गा.पा.-४,	२५००
६३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७४	साउनगाड बाज सिंचाई योजना मतेली गाड, भागेश्वर गा.पा.-१	२५००
६४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७४	गुनपाल सिंचाई योजना अजयमेरु गा पा ०३	२०००
६५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८५	गणेशपुर लिफ्ट सिंचाई योजना, गन्यापधुरा, डडेलधुरा	२५००
६६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८९	गोला कुडी सिंचाई अजयमेरु गा.पा.-४, झिरखोला तल्लेधारी सिं.यो. अजयमेरु गा.पा.४, तल्लो जेबलखाण सिं.यो. अजयमेरु गा.पा.- ५	२५००
६७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१५.९१	अप्पर परिगाउँ सिंचाई योजना, परशुराम न.पा.-५,डडेलधुरा	४००००
६८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४३	शिर्ष सिंचाई योजना, प.न.पा. ४, डडेलधुरा	२५००
६९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५०	परिगाँउ सिंचाई योजना,परशुराम-५,डडेलधुरा	२५००
७०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५०	घट्टेपलाट सि.यो-परशुराम-५,डडेलधुरा	२५००
७१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	जलतेडा सि.यो., अजयमेरु-६	१

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
७२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	अंचल सि.यो., भागेस्वर-३	१
७३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	सुन्तडी सि.यो. भागेस्वर-३	१
७४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	डाइणी गाउ सि.यो. आलीताल गापा	१
७५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	पन्तुरा खोला सि.यो., परशुराम १२	१
७६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	डाँडि सि.यो., परशुराम-११	१
७७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	अल्लाणी गाड समायल कपडा हुदे खजुरानी कुलेडी सि.यो. गन्यापधुरा-४	१
७८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	साजवाटा सि.यो., नवदुर्गा-४	१
७९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९०	मटेला सि.यो., गन्योपधुरा-१	१
८०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.१३	देउवा गाउँ सिंचाई योजना गांखेत ८, डडेलधुरा	१०००
८१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५१	नौ गाउँ डुंगरी सिंचाई योजना (३५० हे.) वगरकोट डडेलधुरा	१००००
८२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.६७	मनसुता सिंचाई योजना ५० हे. कोटेली १, २, ३	२५००
८३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	लक्ष्मिपुर बायोईन्जनीयरीड निर्माण योजना अमरगढी-१, लक्ष्मिपुर मौरडा डडेलधुरा	१५००
८४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	कोटेउडा सिंचाइ पोखरी निर्माण तथा कुलो विस्तार योजना अमरगढी न.पा.२, कोटेउडा डडेलधुरा	१०००
८५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	माल्मा छिप्ला सिंचाइ योजना गन्यापधुरा गा.पा. - ३ डडेलधुरा	१०००
८६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	कपलखेत सिंचाइ योजना नवदुर्गा गा.पा.- ३ डडेलधुरा	१०००
८७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	बेलापुर (ताम्नाकार टोल) लिफ्ट सिंचाइ योजना नवदुर्गा गा.पा.- ४ डडेलधुरा	२०००
८८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	फिन्नेकोट सिंचाइ योजना अमरगढी नपा ११ डडेलधुरा	१०००
८९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	सेलाखेत डाडा टाँक सिंचाइ योजना गन्यापधुरा गापा १ भेउलाना, डडेलधुरा	१०००
९०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	छचोडा सिंचाइ योजना अमरगढी न पा ६ डडेलधुरा	१०००
९१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	भुल्कुडा-भेटापास लिफ्ट सिंचाइ योजना अजयमेरु गा.पा. - ३, डडेलधुरा	१५००
९२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	देउली खेत सिंचाइ, हुरा टाँक सिंचाइ, गाडीखेत सिंचाइ योजना अजयमेरु गा.पा. - ४, ४, ३, डडेलधुरा	३०००
९३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	वगाल नौघर भूक्षय नियन्त्रण योजना नवदुर्गा गा.पा.- २ डडेलधुरा	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
९४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	हलिगडा सिंचाई योजना गन्यापधुरा ५ डडेलधुरा	२०००
९५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	बात्रि तलकोट सिंचाई योजना नवदुर्गा ५ डडेलधुरा	२०००
९६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	पोखरा सिंचाई पोखरी निर्माण गन्यापधुरा ५ भुलेउडा डडेलधुरा	१०००
९७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	जामिरखेत सिंचाई कुलो परशुराम न पा १ तल्ला कलेना कुणा तल्ला टोल बोर सिंचाई योजना परशुराम न पा ६, जामिरानी काफलगौरा सिंचाई योजना परशुराम न पा ८, धनुके कर्थानी सिंचाई कुलो तल्लो कर्थानी परशुराम न पा ८ डडेलधुरा	४०००
९८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	साणीघाटी तल्लो कुयापानी डिपबोर सिंचाई योजना परशुराम न पा ९ डडेलधुरा	१५००
९९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	भट्टेनी प्याउली वण्ड सिंचाई योजना परशुराम न पा ११ पुन्तुरा वुगल टोल साखा कुलो मर्मत परशुराम न पा १२ डडेलधुरा	२५००
१००	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	रज्यौडा सिंचाई पोखरी निर्माण योजना आलिताल गा पा ४ डडेलधुरा, लुइटा सिंचाई योजना आलिताल गा पा ५ डडेलधुरा	२०००
१०१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	धरेलु मसियुल सिंचाई योजना आलिताल गा पा ४ घरेलु डडेलधुरा	१०००
१०२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	शान्तिपुर सिंचाई पोखरी निर्माण भागधर गा पा २ विस्तडी, बास्खाली सिंचाई कुलो निर्माण योजना भागधर गा पा ३, विसन कन्या कफलखेत सिंचाई योजना भागेधर गा पा ४, डुइरी सिंचाई पोखरी निर्माण भागेधर गा पा ५ डडेलधुरा	५०००
१०३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	मल्लो सुनी सिंचाई योजना भागेधर गा पा ५ सुनी, घडरुवटा कफलदला सिंचाई योजना भागेधर ५ सिराड डडेलधुरा	२०००
१०४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	सेला सिंचाई योजना अजयमेरु गा पा ५ ,रडमा भुड साना सिंचाई योजना अजयमेरु गा पा ६ डडेलधुरा	२०००
१०५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	गोलेथर सिंचाई योजना आलिताल ५ भित्रीसैन डडेलधुरा	१०००
१०६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	ठुलाखोला मल्ला घर तल्ला सैन सिंचाई योजना भागेधर ५ चुल्ला तल्लासैना डडेलधुरा	१०००
१०७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	करनतोला तटवन्ध परशुराम न पा १, डडेलधुरा	१०००
१०८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	गाडा सालभाडी पहिरो नियन्त्रण भागेधर गा पा १, रिख्यानखोला तटवन्ध योजना भागेधर गा पा १, कैलपाल भण्डारघर पहिरो नियन्त्रण भागेधर २, खाल्टा केलाडीघर पहिरो नियन्त्रण भागेधर ४ डडेलधुरा	४०००
१०९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	कुनका देउसनाखोला तटवन्ध निर्माण योजना अजयमेरु गा पा ६ डडेलधुरा	१०००
११०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	हरि गोरख डिपबोर सिंचाई योजना परशुराम ४, डडेलधुरा	२५००
१११	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	ठूलागडा डोट्यालखोला तटवन्ध तथा हरियाली सिंचाई योजना परशुराम ७, डडेलधुरा	१०००
११२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	ढकानी सिंचाई कुलो निर्माण आलिताल ५ तथा डाडाखर्क सिंचाई योजना आलिताल ३, डडेलधुरा	२०००
११३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	बालुवाटार डिपबोर सिंचाई योजना परशुराम ५, डडेलधुरा	१४००
११४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	करेनी गौतीला सिंचाई योजना परशुराम ८, डडेलधुरा	१०००
११५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	सिमलवन्ड सिंचाई निर्माण परशुराम ११, डडेलधुरा	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
११६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	भट्टखेत पाईप सिंचाई तथा पोखरी निर्माण भागेधर १, डडेल्धुरा	१०००
११७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	सेलेगडा सतघाट जफती सिंचाई योजना परशुराम ९, डडेल्धुरा	१०००
११८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	पेटीकूलो सिंचाई योजना र कटाल सिंचाई योजना परशुराम १, डडेल्धुरा	२०००
११९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	विसनकन्या तल्लोखेत तटबन्धन निर्माण भागेधर ४, डडेल्धुरा	१०००
१२०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	बडुवा खुलाखेत खोला नियन्त्रण तथा नौलो संरक्षण भागेधर ४, डडेल्धुरा	१०००
१२१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	जोगेना खोला पड्याम खोलि खेत तटबन्धन अलिताल ३ डडेल्धुरा	२०००
१२२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	मड सिंचाई योजना अजयमेरु गापा ४ डडेल्धुरा	३०००
१२३	३३७९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा	३११५४	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१५.९५	कैनपानी तुलाभडी शिसमजाला गेरडे तटबन्ध प न पा १२ कलेना खो ला तटबन्ध प न पा १ डडेल्धुरा	१००००
१२४	३३७९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा	३११५४	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१५.९५	पुन्तुरा खोला तटबन्ध निर्माण, परशुरामा ६ र १२, डडेल्धुरा	१००००
१२५	३३७९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा	३११५५	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१५.९४	जोगबुढा मोटाहल्लु पुन्तुरा बृहत सिंचाई योजना, परशुराम १२, डडेल्धुरा	१००००
विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर								
१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर	२२५११	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	२.६.१.१५	बिषयगत क्षमता अभिवृद्धि सम्बन्धी कर्मचारीहरुका लागि तालिम	१००
२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२८.१४	परामर्श तथा अनुसन्धान	१०००
३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	वाणी बंक बिचको बन्द नदि देखि पश्चिम तटबन्ध, कृष्णपुर २	३०००
४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	देउराली नालामा तटबन्ध, पुनर्वास ११	२०००
५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.५४	आपतकालिन नदी नियन्त्रणका लागि तारजाली एवं बोरा खरिद तथा वितरण कार्य	६०००
६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	बालुबानाला तटबन्ध- कृष्णपुर -०७ डी टेबल देखि नारायण राना को खेत सम्म, बन्द नदि तटबन्ध-कृष्णपुर १, बछ्छेला खालामा तटबन्ध-एक्लेबिजेसाल नजिक, कृष्णपुर १, मोहना नदि तटबन्ध- कृष्णपुर -०५ पवित्रावस्ति, मछेली नदि तटबन्ध निर्माण, मालुवेला कृष्णपुर -०४, गोरख थापाको जग्गा देखि जगत रोकायाको जग्गा सम्म सिमलासैन हुदै बग्ने गहिरे नालामा तटबन्धन- कृष्णपुर न. पा. ०२, कंचनपुर	१००००
७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	आपघाट देखि तालको निकास सम्म दादानदी तटबन्ध-लालझाडी -५, दउवा टाल देखि उत्तर पट्टी लालझाडी सब डिभिजन कार्यालय सम्म तटबन्धन- लालझाडी गा. पा. ५, खर्ती नालामा तटबन्धन- लालझाडी-२, महाविर खल्ला देखि मदनचोक सम्म तटबन्ध- लालझाडी गा. पा	३५००
८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	जम्दा नरेन्द्र खडायतको जमिन नजिक तटबन्ध- शुनापा १०, अर्नाखिक खोला तटबन्ध शुनापा ८, टोटीनालामा तटबन्ध, चौधरी बस्ती देखि सेठी बस्तीसम्म, शुक्लाफाँटा न.पा.६, कंचनपुर	३०००
९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	सुवेदी खल्ला तटबन्ध- बेलौरी न.पा. ०४ -शान्तिपुर, देउराली खोला पुल नजिक तटबन्ध-पुनर्वास ११	२५००
१०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	कनकट्टी - कान्ला नदि नियन्त्रण, वेदकोट, भीमदत्त, कंचनपुर	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
११	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	राधानदी नियन्त्रण-वेदकोट-१२१०, पथरिया नदी नियन्त्रण- वेदकोट-१०, देवीजोगबुडा सडक छलानाजक साजगाड खोलामा तटबन्ध निर्माण-वेदकोट-३, कोल्डस्टोर देखि उत्तर पट्टी लालमणि पनेरुको जग्गासम्म गन्दानला तटबन्ध- वेदकोट-६, कनकट्टी खोला पशुपति स्कुलको दक्षिणमा तटबन्ध- वेदकोट-७, पथरिया नदि तटबन्ध, एरटोल चम्फापुर, बेनापा १	७०००
१२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	भासी खोला माहनबोस्ति संरक्षण भीनपा २-भानुभक्तटोल, भगवतीटोल हुदै कनकट्टी खोला तटबन्ध भीनपा २, सारदाटोल गावरया नालामा तटबन्ध- भीनपा १५, गन्दानाला संरक्षण भीनपा २ पूर्णागिरि टोल, सुरेन्द्र बमको घर आगाडीको खोलामा तटबन्ध- जानकी टोल-भिनापा १८, शिवनगर टोल (पिण्ड टर्सरी) शाखा नहर क्रस गर्ने ड्रेन निकास खोलामा तटबन्ध, भीनपा १३, कंचनपुर	६०००
१३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	रिगाना खेलमदान तटबन्ध- भीनपा ९, श्रीलका तटबन्ध-भीनपा १०, खनिया खोलामा तटबन्ध- सिद्धनाथ टोलको पश्चिम शिखर एकेडेमी स्कूलसम्म भीनपा १, महेन्द्र राजमार्ग को उत्तरमा भिनापा ६ र १० को सिमाना छुट्याउने खोलामा तटबन्ध, भिनापा ६, भीमदत्त १ र वेदकोट ८ जोड्ने पुलदेखि दक्षिण भासीनालामा तटबन्ध-सिर्जनाटोल बिर विस्ट को घर पछाडी-भीमदत्त १, कंचनपुर	५०००
१४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१८	चौधर नदि नियन्त्रण कार्य, कंचनपुर	१००००
१५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२३	दोदा नदी नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्य, कंचनपुर	१००००
१६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२४	बनरा नदि नियन्त्रण कार्य, कंचनपुर	५०००
१७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२५	स्यालि नदि नियन्त्रण कार्य, कंचनपुर	१००००
१८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२५	सुनवरा नदि नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्य, कंचनपुर	१००००
१९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१९	बिपत जोखिम न्युनिकरण तथा व्यवस्थापन कार्य अन्तरगत जिल्लामा आचित्य पुष्टी हुने गरी मागका आधारमा योजना छनोट गरी कार्यान्वयन गर्ने योजनाहरु	८०००
२०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२३	पथरिया नदी नियन्त्रण कार्य, वेदकोट न.पा.-१ र २, कंचनपुर	२०००
२१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७७	जिल्लामा आवश्यकता हेरी मर्मत संभार गर्नु पर्ने सिंचाई योजनाहरु	४५००
२२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४९	चिउरीखोला गोब्रेगडा सिंचाई कुलो निर्माण योजना, कृष्णपुर नगरपालिका, कंचनपुर	२५००
२३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७९	बगुन सिंचाई योजना, वेदकोट ४, कंचनपुर	५०००
२४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८०	पश्चिम रौटेला सिंचाई योजना, भी न पा १, कंचनपुर	५०००
२५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८०	ब्रमदेव सिंचाई योजना, भीमदत्त -९, कंचनपुर	५०००
२६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८०	सिहपुर सिंचाई योजना, कृष्णपुर -०६, कंचनपुर	५०००
२७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४९	बेल्डाडी सिंचाई योजना, शुक्लाफाँटा न.पा.८, कंचनपुर	४५००
२८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४९	रौटेला खोला सिंचाई, वेदकोट न.पा.७ र ८	४०००
२९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	भि.न.पा. वाड नं.१५ शारदा टोल गोबरैया नालामा तटबन्ध भी.न.पा.—१५, कंचनपुर	३०००
३०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	श्रीलंका तटबन्ध शु.न.पा. १० कंचनपुर	८०००
३१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कंचनपुर	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	पथरी नदि तटबन्धन बसथाला टोल वेदकोट न.पा. २ दैजी कंचनपुर	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
३२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	शान्तिपुर विष्ट चोक देखी मोहना नदी सम्म मेसिनरी वाल निर्माण कृष्णपुर ८,कंचनपुर	१०००
३३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	भूमि सिचाई आयोजना भी.न.पा. वडा नं. १, ३, ७, ८, ९ र १० कञ्चनपुर	३०००
३४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	भीमदत्त न.पा.६ महादेव टोल उत्तर दक्षिण बग्ने खोलामा टिकेन्द्र कलौनीको घर(जग्गा संरक्षण तटबन्ध कंचनपुर	१०००
३५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	पथरिया नदि तटबन्ध, ऐर टोल चम्फापुर बे.न.पा. १, कञ्चनपुर	३३००
३६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	मायापुरी क्षेत्रमा र पक्की पुल नजिक तटबन्ध, दोधाराचाँदनी न.पा.२,कञ्चनपुर	२५००
३७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	भी.न.पा. ३ र ७ जोड्ने कलभर्ट देखी दक्षिण सन्तोषी टोल तटबन्ध, भी.न.पा.७, कञ्चनपुर	३०००
विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली								
१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२८.१६	कैलालीमा रहेका विभिन्न नदीहरुको गुरु योजना तयार गर्ने	२०००
२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.६.१६.२३	नदि नियन्त्रण तथा सिंचाई सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श	२०००
३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१३.५२	कोइलही जालुरामको खेत नजिक भौतिक तटबन्धन - कैलारी गा. पा.६	३०००
४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१३.५२	तिलखा लोकेन्द्र बुढाको घर पछाडी चोरी खोलामा तटबन्धन र अमर विक को घरपुर्व झरनमा तटबन्धन - लम्कीचुहा न.पा. ६	२०००
५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	खुटिया पुल देखि सामुदायिक भवन सम्म तटबन्धन - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १५	२०००
६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	उत्तर रामपुर लक्ष्मण खडायतको घर देखि दक्षिण रामपुर खेम चन्दको घर सम्म भादा कुलोमा तटबन्धन निर्माण - धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं १६	३०००
७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०	मोहना नदीमा शिवनगर टोल तटबन्धन- धनगढी उप महानगरपालीका वडा नं ९	२५००
८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	बन्दगडा विच कालीखोला तटबन्ध गोदावरी-४ कैलाली, गोदावरी नदी दागड तटबन्ध गोदावरी न.पा ४ कैलाली,भम्का खोला तटबन्ध निर्माण सरस्वतीनगर टोल खैराना गोदावरी ०४ कैलाली ,हाटखोलि खुटिया खोला दिपाको जमिनको साइड तटबन्धन गोदावरी नगरपालिका वडा-४ हाटखोलि,कैलाली	४०००
९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	भालुखोला बास्कोट पक्किल देखि चन्द्रखेत सम्म तटबन्ध गोदावरी ०४कैलाली,गुहे खोला तटबन्ध,गोदावरी-४ कैलाली,बुडी कुला तटबन्ध गोदावरी न पा ०४ कैलाली ।	३०००
१०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	बसन्तपुर महन्द्र साउँदको घरको पूर्वपट्टी तटबन्ध गोदावरी -१ कैलाली,सुनखोला तटबन्ध गोदावरी न.पा १ कैलाली,खैराना नौद चैतन्यपुर र अनामनगर जोड्ने पुल दक्षिण पट्टि तटबन्ध गोदावरी ०१ कैलाली,छविन्द्र नाथ योगीको घर नजिक रहेको समाधि स्थल मा तटबन्ध गोदावरी ०१,कैलाली र खैरानाखोलामा तटबन्ध,गोदावरी-१,अनामनगरटोल,कैलाली ।	५०००
११	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	कडायत टोल गौर साउँदको जग्गा अगाडी तटबन्ध गोदावरी-२ कैलाली,कपन चोक देखि दक्षिण तर्फ तटबन्ध गोदावरी ०६ कैलाली ,लालपुर वडा कार्यालय को दक्षिण गडघेरि खोला मा तटबन्ध गोदावरी ०६,कैलाली ।	३०००
१२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	बन्सी गाँउवस्ती खुटिया नदी रातपहेरा तटबन्ध, गोदावरी-१कैलाली,आदर्श युवा क्लब नजिक गोदावरी खोलामा तटबन्ध गोदावरी-१०, खमौरा कैलाली,शिवराज खोला तटबन्ध गोदावरी ०७शान्तीटोल जनप्रकाश साहुको खेत नजिक कैलाली ।	३०००
१३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	कमला नदी घोगडी तटबन्ध,चुर-३,कैलाली, गुरुने खोला जगाती तटबन्ध चुर-४ कैलाली, कालीखोला टुडपानी तटबन्ध योजना चुर-४ कैलाली ।	३०००
१४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	भुवानी मोहना तटबन्ध योजना धनगढी २, कैलाली र सन्तोष सुनारको घर पछाडी kmc खोला तटबन्ध धनगढी ५,कैलाली	३०००
१५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	भादाखोला उदासी झरन सरस्वती बुढाको खेत नजिक तटबन्ध गौरिगंगा ०२ कैलाली,चामाला नदी थापाटोल तटबन्ध,गौरिगंगा-२,कैलाली , सिसौराटोल गौशाला नजिक बालुवाखोला तटबन्ध,गौरिगंगा-५,कैलाली ।	४०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	कठौती,बनबेहडा खानेपानी दोषेण तटबन्ध गौरिगंगा न पा-६,कैलाली,शुर्मा नदी तटबन्ध गौरिगंगा न.पा-१०,कैलाली र शिवपुर नदी तटबन्ध,गौरिगंगा न.पा-११,कैलाली।	३०००
१७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	टेङ्गना नदी तटबन्ध,घोडाघोडी-४,कैलाली र मोहन्याल सामुदायिक बन पश्चिम, कान्द्रा नदि तटबन्ध घोडाघोडी न.पा. बडा नं ५ भगङ्गी।	४०००
१८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	लठुवा सामुदायिक भवन नजिक तटबन्ध घोडाघोडी न.पा. बडा नं ८ कैलाली, उत्तर लठुवा फुटबल ग्राउन्ड नजिक तटबन्धघोडाघोडी न.पा. बडा नं ८ कैलाली ,कनडा रामगाढ खोला तटबन्ध योजना बडा न ८ घोडाघोडी नगरपालिका कैलाली।	३०००
१९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	डाडा नदी तटबन्ध घोडाघोडी न.पा. बडा नं १,ज्वालानगर टोल कैलाली, डाडा नदी तटबन्ध घोडाघोडी न.पा. बडा नं १ लक्ष्मीपुर,कैलाली र बुटकौवा कुमाल टोलमा तटबन्ध,वर्दगोरिया-३,कैलाली।	३०००
२०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	भागेश्वर चन्दको जग्गा देखि रोरा पुलसम्म तटबन्ध,जानकी गा.पा-२कैलाली,गाँडी देखि कालीकापुर सम्म रोरा नदीमा तटबन्ध,जानकी गा.पा-२ कैलाली, कालीकापुर गुम्वादेखि पठानसिंह भुल को घरसम्म तटबन्ध,जानकी गा.पा-२,कैलाली,गाँडी खेदकुद मैदान देखि टेक बहादुर पुनको घरसम्म तटबन्ध,जानकी गा.पा-२,कैलाली।	५०००
२१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	तल्लो सोल्टा शाहीटोल तटबन्धन योजना - मोहन्याल गा.पा.६कैलाली, बटला टोल तटबन्धन योजना - मोहन्याल गा.पा. ६कैलाली र बादेखोला तटबन्ध योजना, कुइने खोला तटबन्धन योजना मोहन्याल गा.पा. ७ कैलाली ।	४०००
२२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	मोहना नदी तटबन्ध, टिकापुर-९,खक्रौला कैलाली	१००००
२३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२८	पर्यौर्या चरला नदिमा जोखिम पुर्ण ठाउमा तटबन्ध लम्कि चुहा कैलाली, रोरा नदीमा तटबन्धन - लम्कीचुहा न.पा. ५ कैलाली,कक्रौहवा नदीमा तटबन्ध लम्कीचुहा-८कैलाली,चरैला नदीमा तटबन्ध लम्कीचुहा-९,कैलाली र चोरी नदिमा बामनपुर सम्म तटबन्धन - लम्कीचुहा न.पा. ७ कैलाली ।	६०००
२४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	सोनपुर कैलाली सिमा सुरक्षा गुल्म आगाडी तटबन्ध निर्माण कैलारी ०३ र दमौलिया फुटबल ग्राउन्ड शिवगंगा नदि मा तटबन्ध धनगढी १७ कैलाली।	४०००
२५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२९	कटैनी नदी मनाउ गाउँ झु पु बचाउ तटबन्ध कैलारी गा पा -१ कैलाली , कटैनी नदी बैजपुर गाउँ बचाउ तटबन्ध कैलारी गा पा -५ ,कैलाली।	२५००
२६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.३०	मोहना नदी तटबन्ध,धनगढी-३,कैलाली,मोहना नदी तटबन्ध, गोदावरी न पा-३, दक्षिणटोल कैलाली	४०००
२७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१८	काडा नदी नियन्त्रण आयोजना,कैलाली	३००००
२८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१८	कान्द्रा नदी नियन्त्रण आयोजना,कैलाली	५००००
२९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१८	ठुलीगाड तटबन्ध मोहन्याल गा.पा-४,खिमडी,कैलाली	५०००
३०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१८	कटैनी नदि,गौरिगङ्गा नदि,धुराहा नदि,शिवगंगा नदि हरूमा संवेदनशिलता हेरी आवश्यकता अनुसार नदि नियन्त्रण गर्ने कार्य	४००००
३१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१९	मोहना नदी नियन्त्रण, कैलाली	१००००
३२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१९	खुटिया नदी तटबन्धन (शेहरी-बल्मी झोलुंगे पुल संरक्षण सहित), कैलाली	५०००
३३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२३	कुईरा नदि तटबन्धन बर्दगोरीया गा.पा. ३ कैलाली	५०००
३४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२४	दामोदर खोला नियन्त्रण, गोदावरी न पा ४, हाटखोली	१०००
३५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२६	जुनेली शिविर पुनचारी नदी तटबन्धन , गौरीगंगा नपा ०३ कैलाली	१५००
३६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.२७	मोहना नदी तटबन्ध त्रिवेणीघाट देखि BOP सम्म, धनगढी ०९	२०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
३७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१७	आपतकालीन नदी नियन्त्रण कार्य, कैलाली	१००००
३८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५४	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१४.१७	आपतकालीन नदी नियन्त्रणका लागि तारजाली एवम् बोरा खरिद तथा वितरण कार्य	३०००
३९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	ठुलिगाड किम्तोला चोट्टे लिफ्टिङ सिंचाइ योजना , चुरे १	३०००
४०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	सल्लेखोला सिंचाइ योजना , चुरे २	१५००
४१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	ठुलिगाड विचमज्जो गडघट्ट सिंचाइ मुहान मर्मत , चुरे ३	१०००
४२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	गाजरि सिंचाइ नहर मर्मत , चुरे ४	१०००
४३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	भुकुडा खोला बैसेनी सिंचाइ नहर , चुरे ४	१५००
४४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	डाडाखर्क सिंचाइ योजना , चुरे ५	२०००
४५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	सिंचाइ पोखरी (सुर्जा टोल), चुरे ६	१०००
४६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	राता खाली सिंचाइ योजना , मोहन्याल ५	१५००
४७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	तिमला खाली सिंचाइ , मोहन्याल ५, घनाडी सिंचाइ योजना , मोहन्याल ५ पाल्सा	३०००
४८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	दुबिचौर गोटेपानी सिंचाइ कुलो निर्माण , बुढीनन्दा ७ बाजुरा	२०००
४९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	मुडेतिम्ला लिफ्टीड खानेपानी बझाङ्गी टोल , चुरे १ निङ्गलाडी, मल्लो पखिर खानेपानी योजना , चुरे १ पखिर फलाटे चित्त विसाउने झिमतोला खा पा योजना , चुरे ३ भासु मन्दिर नजिक लिफ्टिङ्ग खा पा , चुरे ५, धर्मशाला लिफ्टिङ्ग खा पा निर्माण(क्रमागत), चुरे ६	१०५००
५०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५२	आपतकालीन मर्मत सम्भार, सिंचाई योजनाहरु	१००००
५१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	पिरुवा सिंचाई योजना,बर्दगोरिया गा.पा-२,कैलाली	२५००
५२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	जाईजाली सिंचाई योजना,धनगढी-६,कैलाली	२५००
५३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	रजबधुवा सिंचाइ योजना,घोडाघोडी-२,कैलाली	२५००
५४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	सुर्मि सिंचाइ योजना,कैलारी गा.पा-३,कैलाली	२५००
५५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	कमल पोखरी पुरैना ताल सिंचाई योजनाको हेड रेगुलेटर निर्माण कार्य,कैलारी गा.पा-३,कैलाली	२५००
५६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	सन्दैया कुलो सिंचाई योजना जानकारी गा.पा -७,कैलाली	२५००
५७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	ओखलढुङ्गा सिंचाई कुलो निर्माण - मोहन्याल गा.पा. -४ कैलाली, शान्तीपुर सिंचाई कुलो निर्माण - मोहन्याल गा.पा. ४ कैलाली र सिमल गडा सिंचाई नहर नारङ्गे - मोहन्याल गा.पा. २ कैलाली ।	३०००
५८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	विडरनी सिंचाई योजना -मोहन्याल-३ सल्लेरी र भत्कुरी सिंचाई योजना - मोहन्याल-३ कैलाली ।	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
५९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	वसन्तगडा सिंचाई योजना - मोहन्याल गा.पा. १ कैलाली र बासपानी सिंचाई योजना मोहन्याल गा.पा-१,चम्फापुर कैलाली ।	२५००
६०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	बादेखोला सिंचाई योजना - मोहन्याल गा.पा. ७ कैलाली,फकफकेखोला देखि अमलाचौरसम्म सिंचाई योजना मोहन्याल ७ कैलाली र ज्यामिरे तल्लोकुलो सिंचाई योजना,मोहन्याल गा.पा.-७,कैलाली ।	३०००
६१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	बागेरवा रैनिकोट सिंचाई योजना - मोहन्याल गा.पा. ६ कैलाली र सुनफाले खोला, भोटकोट सिंचाई योजना - मोहन्याल गा.पा. ६,कैलाली ।	२५००
६२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	सालेग सिंचाई योजना,चुरे गा.पा-१ कैलाली ,धौल्यारुख धाम्देडा देखि मेलबास सिया चुरे-१कैलाली र जिरतालर पाखरी निर्माण चुरे ०१ कैलाली ।	३०००
६३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	आमपानी सिंचाई योजना,चुरे-६ कैलाली,भालु खोला सिंचाई योजना चुरे गा.पा -६कैलाली ,लिसेबेल सिंचाई योजना चुरे गा.पा -५, कैलालीचौखुमी दोभान खोला सि.यो गो न पा-४ बन्दगडा,कैलाली ।	४०००
६४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	भिन्निखोला सि.यो चुरे गा.पा-४,गौजरी,कैलाली ।	२५००
६५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९५	दोगडा सिंचाई नहर गोदावरी-४,कैलाली	२५००
६६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.१७	खुरखुरिया सिंचाई योजना ,गौरीगंगा १, कैलाली	३००००
६७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.२२	झलारी सिंचाई योजना ,कैलाली गा पा-८	३०००
६८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.३७	भुकुडाखोला कोट सि .यो.,चुरे-४ कैलाली	१५००
६९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४०	गुर्गी सिंचाई योजना कैलाली-२	३००००
७०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४२	आमखोला सिंचाई योजना, मोहन्याल ५, कैलाली	१०००
७१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४२	मौतोली सिंचाई योजना, मोहन्याल ५, कैलाली	१०००
७२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४९	बन्दगडा विचे सलडा सि.यो गोदावरी ४	२०००
७३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४९	कोल्मुडा सिंचाई योजना गोदावरी १२	२०००
७४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५१	झरझरिया सिंचाई योजना,बर्दगोरिया-४,कैलाली	१०००
७५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५६	बालुवागडा सिं. यो., मोहन्याल ५, विर्खेत	२०००
७६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.५८	जगाती बाजुरगडा सिंचाई योजना, चुरे गा.पा. ४	२०००
७७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.६०	बन्दगडा सिंचाई योजना, गोदावरी न.पा. ४	२०००
७८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.६४	कांडा सिंचाई योजना भजनी न.पा.२	१००००
७९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.६७	न्यौलाड सिंचाई पोखरी निर्माण चुरे गा.पा. ४	५००
८०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.६७	घोबियाबांध सिंचाई योजना, लम्की चुहा-९	३०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
८१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.६७	गैड्डाखेडा सिंचाई योजना ,घोडाघोडी-०४ कैलाली	१०००
८२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७२	गोदनी सि.यो., घोडाघोडी न.पा. ९	१५००
८३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७९	बरपानी सिंचाई योजना, मोहन्याल-३,कैलाली	१५००
८४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७९	ठुलीगाड सि.यो.,चुरे-१	२०००
८५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८०	बगधौली सिं.यो.,घोडाघोडी न पा-१	२०००
८६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८०	हाटखोली रबानी सि.यो. गोदावरी नपा ०४,	२०००
८७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८०	चिउरी गाड सिंचाई योजना ,चुरे १	१६००
८८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८०	कमला नदि डडीयाखेत सिंचाई योजना, चुरे गा पा ३ कैलाली,	२०००
८९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८१	लामिखोला मुलेसाटा खेत सिंचाई कुलो निर्माण चुरे गा पा ४ कैलाली	१५००
९०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८१	राजपत्रे खोला सिंचाई योजना कोल्टडी, मोहन्याल २	१५००
९१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९१	कुनगडा सिं.यो. मोहन्याल ५, कैलाली	१०००
९२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.४९	भुक्तानी बाँकी दायित्व	१०००
९३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	घुराहा नदी बजियामुलामा तटबन्ध, कैलारी—६, कैलाली	१०००
९४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	तल्लो बास पानी भान सिंह डाँट को जमिनको तलगोदावरी खोला तटबन्धन गोदावरी ४ कैलाली	१०००
९५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	हरि भद्राई को जमीन हुँदै फुटबल गाराउण्ड सम्म तटबन्धन आदर्श टोल खैराना नदी गोदावरी न.पा १ कैलाली	१०००
९६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	फाँटा र वनगाउँ को बिचमा कर्णाली नदिमा तटबन्धन डयाम निर्माण २०० मि. टिकापुर वडा न. ८ कैलाली	२५००
९७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	घोडेघाटी खारेपानी सिंचाई योजना अधुरो नहर निर्माण चुरे गा.पा. ४ गर्वा खारेपानी, कैलाली	१०००
९८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	जगदिस जोशीको घर पछाडी खोलामा तटबन्धन धनगढी उ.म.न.पा.८, नवदुर्गा टोल, कैलाली	१०००
९९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	झलारी नाला अपाङ्ग सङ्गको दक्षिणपट्टिको पश्चिम किनार तटबंधन ध. नं. पा — १३ , कैलाली	३५००
१००	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	भदुवार टोलको पुल देखि पुर्व पट्टी तटबंधन गो. नं. पा — ६ , कैलाली	१०००
१०१	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	गोदावरी नदि तटबन्ध गोदावरी न पा २ कठायत टोल कैलाली	१५००
१०२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	उमिखोला सिमली सिंचाई योजना चुरे गा पा १ कैलाली	१५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१०३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	कमला नदि डडिया खेत सिंचाई योजना चुरे गा पा ३ कैलाली	१०००
१०४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	डाडाखर्क सिंचाई योजना चुरे गा पा ५ कैलाली	२५००
१०५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	मगर टोलमा तटबन्धन गौरीगंगा ५ कैलाली	१५००
१०६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	बेलार डाँडा तटबन्धन घोडाघोडी न.पा. १ बेलार कैलाली	१०००
१०७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	समैजी लिंग नहर सिंचाई चुरे गापा ३ कैलाली	१०००
१०८	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	धारापानी खोला सिंचाई पोखरी निर्माण चुरे गा.पा. २ कैलाली	१५००
१०९	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	जुनेलि शिविर कलभट नजिक तटबन्धन गौरीगंगा ३ कैलाली	१०००
११०	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	प्रकाश नेपालीको घरनजिकको खोलामा तटबन्धन गौरीगंगा ५ कैलाली	१०००
१११	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	करण बि क को घर देखि मिना नेपालीको घर सम्म तटबन्धन गौरीगंगा ५ कैलाली	१०००
११२	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	भैसासुर तटबन्धन गौरीगंगा १० कैलाली	१०००
११३	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	ऐठा दक्षिण छुटकिटिकापुर नजिक कटैनिनदिमा तटबन्धन गौरीगंगा ११ कैलाली	१५००
११४	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	सुन्दरीखोला कैलाशपुर दोहोरो तटबन्धन गौरीगंगा ७ कैलाली	१०००
११५	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	सरस्वती आ वि तटबन्धन लिकमानदि गौरीगंगा ८ कैलाली	३०००
११६	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	दैदुहारी बास्कोटा टोलमा ब्राह्मनबाट आउने पानीरोक्ने डयाम निर्माण गौरीगंगा ६ कैलाली	१०००
११७	३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	खुरखुरिया नालि निर्माण गौरीगंगा ४ कैलाली	१५००
११८	३३७९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१४.२९	खुटीया पुल देखि सामुदायिक भवन सम्म तटबन्ध, धनगढी उपमहानगरपालिका -१५, कैलाली	१००००
११९	३३७९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५४	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१४.३०	कुकुलिपुर मोहना नदीमा तटबन्ध, धनगढी उपमहानगरपालिका, १८, कैलाली	१००००
ई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली								
१	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.२८.१	विभिन्न सिंचाइ योजनाहरू	१५००
२	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७७	आपतकालीन भूमिगत सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार तथा सुधार कार्य	२०००
३	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.१२	घ.उ.न.पा.-१२, जुगेडा ए गाउँ डाडा शिवशक्ति भूमिगत सिंचाई योजना	२०००
४	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.१६	भगतपुर गाउ पश्चिम पट्टि र सिमारी पश्चिम पट्टि भूमिगत सिंचाई जोशीपुर ७/९ , कैलाली	२०००
५	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.२५	रतनपुर भुमिगत सिंचाइ योजना जोशीपुर गा पा ६,कैलाली	२०००

[illegible]

[illegible]

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
५०	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७३	नमुना डिपट्युबवेल भूमिगत सिंचाइ योजना धनगढी-७ ,कैलाली	२१००
५१	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७३	शिवनगर डिपट्युबवेल भूमिगत सिंचाइ योजना दोधारा चादनी-३ बडवाल टोल, कंचनपुर	१९००
५२	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७३	जमुना डिपट्युबवेल भूमिगत सिंचाइ योजना दोधारा चादनी-३ खड्का टोल, कंचनपुर	१९००
५३	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७३	भूमिराज डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाइ योजना,वेदकोट-२	२०००
५४	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७३	गौरीशंकर डिप ट्युबवेल भीमदत्त-९ मटैना	२०००
५५	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.७६	शान्ति टोल भूमिगत डिप ट्युबवेल सिंचाइ योजना कृष्णपुर -४	३७००
५६	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८०	बाख्खोर कृषक डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाइ योजना घोडाघोडी -११	१८००
५७	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८४	नव जागरण भूमिगत सिंचाइ योजना पुनर्वास -६	२५००
५८	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९३	अन्नपूर्ण भूमिगत सिंचाइ योजना लालझाडी गा .पा -५	२५००
५९	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	अन्वेषण डिप ट्युबवेल निर्माण सीमार,गिरिबगड, नागेनी डीलासैनी ग,बैतडी	६०००
६०	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	पावर ड्रिल भूमिगत सिंचाइ योजना भीमदत्त न पा -२,५,६,७,९,१८ र १९	३०००
६१	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	पावर ड्रिल भूमिगत सिंचाइ योजना गोदावरी न.पा -१,३,७ र १०	३०००
६२	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८६	राधा कृष्ण ,चक्रघँटा डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाइ योजना कृष्णपुर-१ र ९	४०००
६३	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	कृष्णनगर,प्रगति डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाइ योजना सुक्लाफाता न पा -१ र १०	३५००
६४	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.९४	शिव शंकर, भादा उत्तर टोल भूमिगत डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाइ योजना धनगढी-१९ र १६	४०००
६५	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१५.८४	आ.ब २०८१/०८२ मा ठेक्का लागि सम्पन्न हुन नसकेका साल बसाली योजनाहरु (सुक्लाफाता न पा ,कृष्णपुर न पा ,धनगढी उ.म.पा,भी न पा ,घोडाघोडी न पा ,गोदावरी न पा ,गौरिगंगा न.पा ,पुनर्वास न .पा ,लम्की चुवा ,जोसिपुर ,मोहन्याल)	३०००
६६	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	स्यालो टुबेल सिंचाइ जडान, वेदकोट र शुक्लाफाँटा नगरपालिका	१००००
६७	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	लालिगुराश जल उपभोक्ता समिति, शुक्लाफाँटा ५	२५००
६८	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	ठकुरी टोल डिप ट्युबेल जल उपभोक्ता समिति, वेदकोट ४ बगुन	२५००
६९	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	सिद्धनाथ सिंचाइ जल उपभोक्ता समिति, वेदकोट ६ मुसेपानी	२५००
७०	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५	त्रिवेणी जल उपभोक्ता समिति, शुक्लाफाँटा	२५००
७१	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	पुनर्वास न पा १ पुरैनामा डिप ट्युबेल पु न पा १, पुरैना कञ्चनपुर	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
७२	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	भूमिगत सिंचाई पावर ड्रिलिङ बोरिङ भि.न.पा १, ३, ७, कन्चनपुर	६०००
७३	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	भूमिगत सिंचाई पावर ड्रिलिङ बोरिङ भि.न.पा ८, ९, १० कन्चनपुर	६०००
७४	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	भूमिगत सिंचाई पावर ड्रिलिङ बोरिङ , भि.न.पा २, ५,६,१७ र १९ कन्चनपुर	५०००
७५	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	जानकी वडा नं. १,३,६,७ मा भूमिगत सिंचाई स्थालो ट्युबवेल कैलाली	२०००
७६	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	कोहलपुरमा डिप ट्युबेल निर्माण गौरीगंगा ५ कैलाली	१५००
७७	३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	आर्टीजन डिप बोट फाप्ता बोराडाँडी ध.उ.म.न.पा ३ कैलाली	१०००
७८	३३७९११२३	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली	३११५५	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१५.९५	गोदावरी न.पा.-२,कैलाली मा Power drilling स्थालो ट्युबवेल निर्माण	४८००
व्यवस्थापन कार्यालय, कैलाली								
१	३३७०३०१३	पथरिया मोहन सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.५८	वाणी सिंचाइ प्रणालीको मर्मत संभार तथा आवश्यक संरचना निर्माण कार्य (नहर, कल्भर्ट, एक्जुडक्ट, डिभिजनबक्स, आउटलेट, रेगुलेटिङ गेट आदि) निर्माण ।	१३५००
२	३३७०३०१३	पथरिया मोहन सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.५८	घैलानाला सिंचाइ प्रणालीको मर्मत संभार तथा आवश्यक संरचना निर्माण कार्य (नहर, कल्भर्ट, एक्जुडक्ट, डिभिजनबक्स, आउटलेट, रेगुलेटिङ गेट आदि) निर्माण ।	६०७८
३	३३७०३०१३	पथरिया मोहन सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.५८	टेडी सिंचाइ प्रणालीको मर्मत संभार तथा आवश्यक संरचना निर्माण कार्य (नहर, कल्भर्ट, एक्जुडक्ट, डिभिजनबक्स, आउटलेट, रेगुलेटिङ गेट आदि) निर्माण ।	२३०००
४	३३७०३०१३	पथरिया मोहन सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.५८	सिंचाइ तालीका अनुसार नहर संचालन तथा नहरको रेखदेख र नियमित सफाइका लागि सिंचाइ प्रणालीहरूमा कार्यरत ढल्पा/चौकिदारको ज्याला	१३१४
५	३३७०३०१३	पथरिया मोहन सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.५८	सिंचाइ प्रणालीहरूका पदाधिकारी/उपभोक्ताहरूलाई निर्माण तथा मर्मत संभार, संस्थागत विकास, नहर संचालन, कृषि प्रविधि लगायत विषयमा क्षमता अभिवृद्धि तालीम	१३१०
६	३३७०३०१३	पथरिया मोहन सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.७४	वाणी सिंचाइ प्रणाली मध्य पुर्वी शाखाको शम्भु बाँध भन्दा तलको सर्भिस रोड सुधार कार्य ।	२५००
७	३३७०३०१३	पथरिया मोहन सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.७४	टडी सिंचाइ प्रणालीको सिंचत क्षेत्र नक्साङ्कन कार्य तथा सम्पति सूची (Asset Inventory) तयार गर्ने	८५०
८	३३७०३०१३	पथरिया मोहन सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, कैलाली	३११५५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.७८	सिंचाइ प्रणालीका उपभोक्ताहरूलाई जल व्यवस्थापन, संस्थागत व्यवस्थापन र कृषि प्रविधि सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धिका लागि अन्य सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालयहरू र विभिन्न सम्बन्धीत संस्थाहरूमा अध्ययन अवलोकन भ्रमण ।	९१३
९	३३७९११२३	पथरिया मोहन सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, कैलाली	३११५५	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१५.९५	मोहना सिंचाई प्रणाली नहर मर्मत तथा संचालन	३००००
१०	३३७९११२३	पथरिया मोहन सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, कैलाली	३११५५	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१५.९५	पथरैया सिंचाई प्रणाली नहर मर्मत तथा संचालन	३००००
तथा भवन कार्यालय, डोटी								
१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.७६४	यातायात व्यवस्था कार्यालय डडेल्धुराको कार्यालय भवन निर्माण	५००
२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.७७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय,अछामको कार्यालय भवन	१०००
३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.७९६	नन्दा मा.वि २ कोटे भवन निर्माण अछाम कस्रगत	२०००
४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.८६४	बाडा कार्यालय भवन निर्माण रामारोशन ०७ आछाम	४०००
५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.८६६	बहुउद्देशिय विपद व्यवस्थापन भवन निर्माण मल्लो फुलोटे पूर्वीचौकी गा पा ०१ डोटी	१०००
६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.८८६	अछाम सभा भवन मंगलसेन अछाम	६०००
७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.८८७	बाजुरा सभा भवन बडिमालिका न पा बाजुरा	३०००
८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.८८८	खसड इन्जिनियरिङ क्यामपस प्रयोगशाला भवन निर्माण दि सि न पा ०६ डोटी	५०००
९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.८९०	जलस्रोत तथा सिंचाइ डिभिजन कार्यालयमा विपद् व्यवस्थापन गोदाम भवन निर्माण दि सि न पा ०४ डोटी	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.८९९	वडा कार्यालय भवन निर्माण आदर्श गा.पा-२, बोगटान फुडसेल गा पा १, शिखर न पा ०७, दि सि न पा ०६, डोटी	५०००
११	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२४.३७	४ जिल्लामा अनुशान्धान तथा परामर्श गर्ने	५००
१२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.३.१०३	मष्टामाण्डु मन्दिर पर्यटकिय सडक निर्माण, सायल गा. पा. १ डोटी	१२००
१३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	बिजालिगाउँ ढल निकास गोमूल २ बाजुरा	१०००
१४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	वडा नं.११ वडा भवन अघुरो शिखर न.पा. वडा नं. ११ डोटी	१०००
१५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	शिखर नगरपालिका वडा नं. ८ को वडा कार्यालयको अघुरो भवन निर्माण शिखर ८ डोटी	२०००
१६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२१.२	बयलपाटा कभर्डहल सा. न. पा. ८, अछाम	२५००
१७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३६	निर्माण सुरु भइ अघुरा रहेका वडा कार्यालयहरु भवन निर्माण सपन्न गर्ने कार्य	२५००
१८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३३	बुडर बसपार्क निर्माण बुडर,डोटी	६०००
१९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३३	डोटी जिल्ला दि सि न पा अन्तर्गत रहेका प्रदेश कार्यालयहरु सम्म जाने पक्कि सडक नालि मर्मत तथा निर्माण	३५००
२०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३५	खप्तड इन्जिनियरिङ्ग क्याम्पस डोटी देखि राजमार्ग जोड्ने सडक निर्माण दि सि न पा ०६	१५००
२१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३५	आवाश्यकताको आधारमा विपद् व्यवस्थापनको कार्य गर्ने (जिल्ला डोटी डडेल्धुरा अछाम र बाजुरा)	२५००
२२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३५	सिलगढी बिच बजार लक्ष्मीनारायण मन्दिर देखि मिजार टोल सम्म ढल निकास तथा वाल निर्माण दि सि न पा ०६ डोटी	१०००
२३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३५	बगलेख मिनि खप्तड पार्क निर्माण पूर्वीचौकी गा पा ०२ डोटी	३०००
२४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३६	आर्योबेद अस्पताल सडक निर्माण दि सि न पा ०३ डोटी	३०००
२५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३६	हलाने देखि भागेश्वर सम्म पदमार्ग निर्माण डडेल्धुरा	२५००
२६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	बुडर प्रतिश्रालय तथा सडक वर्ती निर्माण जोरायल गा पा ०२ बुडर , तप्सी झाड प्रतिश्रालय , जाज्ला प्रतिश्रालय पुर्वीचौकी गा पा ०७ डोटी	३०००
२७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	समुहागाड कैलाडा बाटो निर्माण दि सि न पा ०३, पिपल्ला दलित वस्ती देखि सेती नदी सम्म बाटो निर्माण दि सि न पा ०४, डोटी	२५००
२८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	मष्टेश्वरी टोल गैरा बादी वस्ती ढल निकास दि सि न पा ०४,मुलगाडा देखि बुढा खोला सम्म ढल निकास पूर्वीचौकी ०३ डोटी	२५००
२९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	चामबुन्नेगाडा ढल निकास बोगटान फुडसिल ०६, फोहर मैला व्यवस्थापन जोरायल गा पा ०३,डोटी	२५००
३०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	सिलगढी पुरानो खप्तड मार्ग सडक निर्माण दि सि न पा ०६, बहरको बाट देखि सिलगाउँ जाने सडक बाटो निर्माण दि.सी.न.पा.-६, डोटी	२५००
३१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	पदमार्ग निर्माण धामीठाटा मालिका पदमार्ग पूर्वीचौकी ०३ ,सरस्वती मा वि देखि बास खोला सम्म पदमार्ग पूर्वीचौकी ०४,बरकाटया देखि उपरकाँडा सम्म पदमार्ग पूर्वीचौकी ०५,काडौँ गाँउ देखि छोरद सम्म पदमार्ग पूर्वीचौकी ०६,कुसेखोला देखि दमाइ बाडा हुदै तल्ले पोखरि सम्म पदमार्ग पूर्वीचौकी ०७, डोटी	३०६४
३२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	पदमार्ग निर्माण नमादेवी देखि पुत्रा सम्म दि सि न पा ०५ ,अशुइवाला गुफा रेलिङ्ग सहितको पदमार्ग सायल गा.पा. डोटी	२५००
३३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	थारिकाडौँ देखि डाव सम्म पदमार्ग निर्माण जगन्नाथ गा पा ०४ , ताम्रा दलित टोल बाटो निर्माण बुढीगंगा ०३,मोटेढुङ्गा देखि राताकोट सम्म पदमार्ग स्वामीकालिक गा पा ०४ बाजुरा	२५००
३४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	ककडसात बागर सडक साफेबगर न.पा ७, ब्रहमडाँडा लेसाड ताल्यान सडक सा न पा ०५, तल्लो धारा देखि तल सान्नीकोट सडक मंगलसेन -५ , अछाम	२५००
३५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	डोगडी गोरटो बाटो तथा ढल निकास खप्तड छेडेदह ०५, ताडी बस्ति ढल निकास बुढीनन्दा न. पा. ४,तल्लो नुवाघर सडक निर्माण बुढीगंगा ०५, बाजुरा	२५००
३६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	पदमार्ग निर्माण धामीठाटा मालिका पदमार्ग पूर्वीचौकी ०३ ,सरस्वती मा वि देखि बास खोला सम्म पदमार्ग पूर्वीचौकी ०४,बरकाटया देखि उपरकाँडा सम्म पदमार्ग पूर्वीचौकी ०५,काडौँ गाँउ देखि छोरद सम्म पदमार्ग पूर्वीचौकी ०७,कुसेखोला देखि दमाइ बाडा हुदै तल्ले पोखरि सम्म पदमार्ग पूर्वीचौकी ०७, डोटी	४४००
३७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३९	सुनाखेत मष्टामाण्डौ पदमार्ग निर्माण बोगटान फुडिसल ६,बकु सुन्दरखोला हुँदै थाडिङ्था सम्म पदमार्ग निर्माण आदर्श ०१ बाझ,सरस्वती स्थान जाने पदमार्ग निर्माण दि.सि.न.पा ६,घोल्तडा ढल निकास दि.सि.न.पा ५, डोटी	३१००
३८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.४३	घंटेष्टर मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नती जोरायल डोटी	१४००
३९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३६	यस शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजपुर डोटीबाट संचालित योजनाहरुको सिर्जित दायित्व भुक्तानी	२०००
४०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२१.३२	मार्तडी बहुउद्देश्यीय खेलमैदान निर्माण, बाजुरा	२५००
४१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२१.३८	कोराल खोला खेल मैदान निर्माण गन्यापधुरा गा पा ०५, देवल पर्यटक पूर्वाधार सहित पार्क निर्माण डडेल्धुरा	२५००
४२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२१.४०	खेलमैदान निर्माण भगवती आ वि पूर्वीचौकी गा पा ०१,केदारेश्वर खेल मैदान शिखर न पा ०१,गाजरी खेल मैदान पूर्वीचौकी गा पा ०६,भारतेली खेल मैदान पुर्वीचौकी गा पा ०२, डोटी	३०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
४३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२१.४१	खेलमैदान निर्माण चौकीडाँडा कमलबजार ०८, चौखुट्टे खेलमैदान चौरपाटी गाउँपालिका, सरस्वती मा वि खेलमैदान विनायक न पा ०२, अछाम	३०००
४४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	मोरि पूल देखि गाफ्रा पदमार्ग बुढी गंगा न.पा. वडा नं. ६, बाजुरा	१०००
४५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	धामीगाउँ ढल निकास खसड छेडेदह गाउँपालिका ४, बाजुरा	१०००
४६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	चाउड देखि खडिखेत हुँदै ठुलाढुंगा सम्म ढल निकास गोमुल गाउँपालिका ४, खडिखेत बाजुरा	१०००
४७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	नाईना ढल निकास खसड छेडेदह गाउँपालिका ६ बाजुरा	१०००
४८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	रनिवाडा देखि खलाकौधसम्म पैदल मार्ग निर्माण हिमाली गा.पा.—६ बाजुरा	१०००
४९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	कोटगाउँ ढल निकास, नोमुल सहकारी अधुरो भवन निर्माण गोमुल गा.पा. ५, २, तल्लो नवाघर भित्री सडक सोलार बत्ती जडान, बुढीगंगा न.पा. ५, बाजुरा	३२००
५०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	दलित टोल कृयाघर निर्माण त्रिवेणी नगरपालिका वडा नं ९, बाजुरा	२५००
५१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	देहिमाण्डौ दुर्गामाता पर्यटकिय पूर्वाधार विकास निर्माण कार्यक्रम आदर्श गा.पा.४.डोटी	४५००
५२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	नगरदह जलाधाम शिवालय पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण आदर्श गा.पा.२.डोटी	५०००
५३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	मण्टामाणु मन्दिर लगायत पर्यटकिय पूर्वाधार विकास निर्माण सायल गा.पा.४ डोटी	१५००
५४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	कुमालीकोट तेडी नीमाउने भण्डार निर्माण दिपायल न.पा.४, डोटी	२५००
५५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	खातीवाडा दुर्गादेवी मन्दिर एवं पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण दि.सि.न.पा. २, डोटी	२५००
५६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	दहपाटा तोलेना सडक निर्माण योजना साँफेबगर न पा ५ अछाम	२५००
५७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	ठाटी देउलीखाद सडक निर्माण योजना साँफेबगर न पा १० र ११ अछाम	४५००
५८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	गैरीलेक लुगाडा सडक स्तरोन्नति चौरपाटी १ अछाम	२५००
५९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	देउलीखाद विजयपुर सडक निर्माण योजना साँफेबगर न पा ११ अछाम	२५००
६०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	बाब्ला देवल पुनु भेरासेन सडक निर्माण योजना साँफेबगर न पा १२ र १३ अछाम	२५००
६१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	खसड गुल्म हुँदै सरस्वती आ वि सम्म सडक निर्माण योजना साँफेबगर न पा ७ अछाम	२५००
६२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	राजीपानी लुगावन लोडेघाँट सडक ढकारी गा.पा.२ अछाम	१०००
६३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	मुलढुफा बिक्रमा खन्द सडक ढकारी गा.पा.१.५ अछाम	१०००
६४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	मैकाडाँडा डवाङ डवाडे,पल्साता रिमारवा सडक निर्माण ढकारी गा.पा. ५ अछाम	१०००
६५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	चल्लिकोट हुँदै ठाटिखौद जोड्ने कुपि तथा पर्यटकीय सडक मंगलसेन न.पा. ९ अछाम	१०००
६६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	पियतडा बगुरखाल,बासकडा दहखाल सडक स्तरउन्नती तुर्माखाद गा.पा.६ ५ अछाम	१०००
६७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	मुख्य बजारबाट क्याम्पस रोड जाने बाटो तथा पुरानो महिला विकास मंगलसेन न.पा. १० अछाम भवन पछाडी देवाल नालामा जाली भर्ने	१०००
६८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	दयगडा ढोकदिना देखि बासकाटिया सम्म सडक निर्माण सा नपा ०३ अछाम	४०००
६९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	पताञ्जली योग हल निर्माण (गोरक्षनाथ आश्रम) अमरगढी न.पा. -२ डडेलधुरा	१०००
७०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	कोल्थला-निरपाल-विरवलभद्र मा.वि., सुनकोट दलित वस्ती कङ्क्रेट बाटो निर्माण योजना नवदुर्गा गा.पा. - १ डडेलधुरा	२०००
७१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	ज्योत्यासेन - भूमिराज - भगवती मन्दिर सम्म ग्रामीण सडक गन्यापथुरा गा.पा. - १ डडेलधुरा	१०००
७२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	लिसाकम्पनी-मोरडा-लडिमपुर-दुधकाडे छमलेक-दगला सडक स्तरोन्नति तथा विस्तार अमरगढी न.पा. -१ डडेलधुरा	१०००
७३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	वडा नं. ०२ भुलु वडा कार्यालय देखि लामाचौरसम्मको सडक स्तरोन्नती तुर्माखौद-०२ अछाम	१५००
७४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	कोईरली देखि सल्लेगेरा हुँदै खापरकोट सडक निर्माण, प वि नपा-०६, अछाम	१५००
७५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	अमरगढी म्युरल आर्टीफिकिसन योजना अमरगढी ५ डडेलधुरा	१५००
७६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	मैलोडा बाँसका खला- दमाहवजाउना सम्म कङ्क्रीड बाटो निर्माण गन्यापथुरा गापा २ डडेलधुरा	१०००
७७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	सुनपोखरि वनडुनि कोरिगडा सडक निर्माण अ न पा ७ डडेलधुरा	२०००
७८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	वसौटी दमौटाक भेटाखान सडक निर्माण परशुराम ३, डडेलधुरा	१५००
७९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	कुमुल्ले बागथली श्रीथली पातल सडक निर्माण परशुराम १०, डडेलधुरा	१५००
८०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	ओडीगाउँ सडक निर्माण अजयमेरू ५, डडेलधुरा	१०००
८१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	चामा ढुडाड सडक निर्माण योजना नवदुर्गा गापा ५ डडेलधुरा	२०००
८२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	पैमा दलित टोल कीरीया घर निर्माण त्रिवेणी न.पा. ९ बाजुरा	१०००
८३	३३७९११३५	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	सरस्वती मा.वि. खेलमैदान , डोटी	२५००
८४	३३७९११३५	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	डडेलधुरा जिल्ला अमरगढी नगरपालिका वडा नं १ बागबजार थलोटा सडक स्तरोन्नति कार्य	१००००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
८५	३३७९११३५	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	डोटी जिल्ला शिखर नगरपालिका वडा नं ३ तल्कोट-धुरकोट सडक स्तरोन्नति कार्य	१६०००
८६	३३७९११३५	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	मुरेडा - अल्लेवन - लोलीघाटा - लाय - नादी - पिपल्ला सडक, डोटी	२५००
८७	३३७९११३५	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	डोटी जिल्ला बोगटान गाउँपालिका वडा नं १ सिमचौर मा.वि परिसरमा पूर्वाधार स्तरोन्नति कार्य	१००००
८८	३३७९११३५	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	बु.न.पा.८, ९, १० र ११ मा लिउडेमेला, धोलाकाड़ा सडक स्तरोन्नति कार्य।	२५००
८९	३३७९११३५	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	डडेल्धुरा जिल्ला अजयमेरु गाउँपालिका बगरकोट, सेरागाड, बैबल, सेरागाह निनाली, पिलकोट सडक स्तरोन्नति कार्य।	१६०००
९०	३३७९११३५	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	अछाम जिल्ला मंगलसेन नगरपालिका वडा नं ३ मंगलसेन बसपार्क निर्माण तथा नाली व्यवस्थापन	१६०००
९१	३३७९११३५	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	बाजुरा जिल्ला पावती मा. वि. मा खेलमैदान निर्माण कार्य।	२५००
९२	३३७९११३५	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	डोटी जिल्ला शिखर नगरपालिका वडा नं ४ पञ्चोदय आधारभुत विद्यालय परिसरमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	१००००
तथा भवन कार्यालय, बैतडी								
१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.८४३	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय बैतडीको नयाँ कार्यालय भवन बैतडी	२००००
२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.८४४	जलश्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालयको नयाँ कार्यालय भवन निर्माण	१००००
३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.९०५	दुहु गाउँपालिका वार्ड नं. ४ दाचुलाको नयाँ कार्यालय भवन दुहु ०४ दाचुला	२५००
४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.८४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय बैतडीको कार्यालय भवन बैतडी	१०००
५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.८९८	डिलासैनी गा पा वार्ड नं ३ को कार्यालय भवन निर्माण	५०००
६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११२१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.३.२.८	स्थलगत अनुगमन प्रयोजनार्थ सवारी साधन खरिद कार्य	४५००
७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.२.४.३६	विस्तृत अध्ययन गरि कार्यान्वयन मा लैजानु पर्ने योजनाहरु (सडक भवन , बस्ति विकास..)	२०००
८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	बल्डुङ्गी ढल निकास अपहिमाल-३ दाचुला	२५००
९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	तोल्थी ढल निकास अपहिमाल ४ दाचुला	२३००
१०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	मल्लोगाँउ ढलनिकास निर्माण छविसपाथीभेरा गाउँपालिका २, बझाङ	२०००
११	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	मल्लो खाडा ढलनिकास बस्तिबचाउँ दुर्गाथली ५ बझाङ	१०००
१२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	दयगाउँ वस्तीबचाउ ढल निकास मष्टा ७ बझाङ	१०००
१३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३६	अधुरो निर्माण कार्यलाई निर्माण सम्पन्न गरि श्रृजित दायित्व भुक्तानि गर्ने प्रयोजनार्थ	२०००
१४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३५	भातेखोला वस्तीविकास कार्यक्रम तल्कोट बझाङ	१०००
१५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३५	पन्सेरा खेल मैदान,डिलासैनी-३,बैतडी	१२००
१६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.१४	बैतडी सदरमुकाम गढी,गोठलापानी र शाहीलोक क्षेत्रमा सडक तथा ढल निर्माण दनपा-४ बैतडी	२५००
१७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.२५	बझाङ सदरमुकाम चैनपुरमा सडक तथा ढल र अन्य शहरी पूर्वाधार निर्माण जनपा १० चैनपुर निर्माण	२०००
१८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३६	घरेलु - खानेपानी सडक नाला निर्माण तथा सडक स्तरोन्नति कार्य का साथै अन्य पूर्वाधार निर्माण निर्माण द न पा ४ बैतडि	५०००
१९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	खन्याला ढलनिकास खसड छान्ना ५,बझाङ, भिडागडा हुदै गिर्कु सम्म ढल निकास कार्य छविस पाथिभरा गा पा ६ बझाङ	२५००
२०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	जगन्नाथ मन्दिर पदमार्ग द.न.पा-०४, पार्स चौर देखी बजकटया सम्म बाट निर्माण द न पा २ देहिमाण्डौ , बैतडी	३०००
२१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	डान्या मल्लो बाटो मन्दिर हुदै तल्लो बाटो सम्म ढल निकास ,नाउगाँण देखि नाउला ल्वारगाउ हुदै नाउगाँण सम्म ढल निकास	
							छविस पाथिभेरा गा पा-२ ,स्थलचौर गिर्कु हुदै दुर्गा देवी मार्ग छविस पाथीभेरा गा पा ६ बझाङ	२५००
२२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३७	गठीगाँउ ढलनिकास खसड छान्ना १, नेटाकाटिया तल्लो गाँउ ढल निकास खसड छान्ना १, मुसराडी पनेरीखोला ढल निकास	
							खसड छान्ना १ बझाङ	४५००
२३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	बाडसल्ला टोल बाटो निर्माण सुन्या ४	२०००
२४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२१.४२	दशरथचन्द्र क्रिकेट मैदान पूर्वाधार निर्माण द न पा ०५, बैतडी	२५००
२५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२१.४३	डुडै भुमिराज खेल संरचना निर्माण सिगास ३ बैतडी	१४००
२६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३५	पाटन बजार मा हाईमाष्ट लाईट जडान कार्य पाटन ६ बैतडि	१५००
२७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३६	बसपार्क यात्रु प्रतिकालय निर्माण पुर्चुडी बैतडि	१२००
२८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	झर्ना देखि कुल्थादा सम्म सडक / बाटो डिलासैनी ०३ बैतडी,बित्रीगाड देखि ममेरोडा सम्म सडक/ बाटो डिलाशैनी ०३ , रुइनेट	
							सडक देखि मौनी सम्म सडक / बाटो डिलाशैनी ०३	२५००
२९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	नाला खेत देखि बिस्वाटा ढकन खेत ढल निकास डिलासैनी ६, सेरीगाउ ढल निकास डिलासैनी ६,कलचोडे ढल निकास योजना	
							डिलाशैनि ०६ बैतडी	४५००
३०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	ठन्डापानी देखि सेउले बाटो निर्माण ठन्डापानी डिलाशैनी ३ , गिरिबगड टोल बाटो निर्माण डिलाशैनी ०३ , कनलीगाड देखि	
							बस्खोली मल्लि पसेरा बाटो डिलाशैनी ०३ बैतडी	४०००
३१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	सडक बत्ती कार्यक्रम डिलाशैनि ०३ पसेरा , बैतडी	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
३२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	नौगाउ बाटो डिलाशैनि ०३ , पंसेरा गाउ सडक बाटो डिलाशैनि ०३ बैतडी, देवझाडी स्कुलधार बाटो डिलाशैनि गा पा ०५ बैतडी	४५००
३३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	कर्ण केदार पूर्वाधार निर्माण डिलाशैनि ०७	२५००
३४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	बगलखान भात्ताद ढल निकास, बत्थिगाड ढल निकास द न पा ०९ , अदालत पछाडी हुदै खानेपानी जाने सडक देखी भुलपानी टोल	३०००
३५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	सम्मको ढल व्यवस्थापन द न पा ४ बैतडी	३०००
३६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	लबेलक खेल मैदान दांगडाकेदार-७ , ब्रमराहू पूर्वाधार निर्माण दांगदेकेदार ०७ चडेपानी बैतडी	३०००
३७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	कुडिहपानी देखि चनेराज मा वि सम्म सडक/ बाटो दांगडाकेदार ३, खांचलेक देखि पालिका सम्म ढल निकास दांगडा केदार ०७	४५००
३८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	तल्लो डरम देखी गलिनाथ मन्दिर सम्म बाटो निर्माण बैतडि	२५००
३९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	बुडधार देखि बन्ना उदयदेव गणमेश्वर मन्दिर सम्म बाटो पन्चेधोर ०४ बैतडी	२५००
४०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	कुडिचौर देखि जोगेउडा मसानघाट सम्म बाटो निर्माण पुर्चौडी १ ,भुमिराज मन्दिर जाने बाटो/सडक पुर्चौडी बैतडि नाकाली, गोफा	४०००
४१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	केदार पदमार्ग पुर्चौडी १० बैतडी	४०००
४२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	पोखरा दलित बस्ती ढलनिकास पुर्चौडी ३ ,नयाँ बस्ती बसौरा ढलनिकास योजना पुर्चौडी ९ बैतडी	३०००
४३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	जल पुङगा जोगेउडा हुदै डमेर गाड सम्म बाटो निर्माण	२५००
४४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण पुर्चौडी ३,४, भूमिराज मन्दिर पूर्वाधार निर्माण लामुनी पुर्चौडी ८ बैतडी	३०००
४५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण डिलासैनी ३ बैतडी ,शिवधाम मन्दिर(गेरडा) भौतिक पूर्वाधार निर्माण मैलौली ०२ गौहबगर	३०००
४६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	पुडाकोट बाटो/ सडक मैलौलि ८ बैतडी	१५००
४७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	नागार्जुन मन्दिर पूर्वाधार निर्माण शिवनाथ ०२ बैतडी	१५००
४८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	सुर्नाया धाममा पूर्वाधार निर्माण सुर्नाया ०६ , बैतडी	१५००
४९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	शिक्षादयमा खेल पूर्वाधार लगायतका संरचना निर्माण केदारस्यु ४ बागथला ,पृथ्वी-अमृता स्प्रमृति प्रतिशालय तथा प्रतिमा निर्माण,	३०००
५०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	के.गा.पा. १, बझांग बझाङ	३०००
५१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	धारा खोला खोलापारी हुदै फुटापड ढलनिकास ज न पा २ डिल्ले ,मल्ला तोलेनि देखी मुल सडक सम्म ढल निकास ज न पा ४ ,	५०००
५२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	बस्ती गाऊ बाटो र नाली निर्माण ज न पा ५, अदालत देखि माउन्टन भ्यु जाने बाटो निर्माण कार्य ज न पा १० बझाङ	३०००
५३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	डान्या झोलुङ्गेपुलदेखि डाडावाग मन्दिरसम्म जाने सडक तथा अन्य भौतिक पुर्वाधार निर्माण,थलारा-८, दुवाली बस्ती विकास थलारा	३०००
५४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	गा.पा-०५, ठाडागोड ढलनिकास एवं बस्ती संरक्षण दुर्याथी ४ बझाङ	३०००
५५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	गठीगाँउ ढलनिकास खसड छान्ना १, नेटाकाटिया तल्लो गाँउ ढल निकास खसड छान्ना १, मुसराडी पनेरीखाला ढल निकास	३०००
५६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	खसड छान्ना १ बझाङ	१५००
५७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	शिर्वा घट्टेचौर कोठे क्लबर्ट निर्माण खसड छान्ना ७ बझाङ	१५००
५८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	राउला भट्टाड ढल निकाश अपि हिमाल ०३ , दोभातदेखि फुलटिपन सम्म बाटो अपिहिमल ०३ , व्यतीताल पर्यटन पदमार्ग	५०००
५९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	अपिहिमल ०३ , खण्डेश्वरी बजारबाट सल्ली ढल निकास अपि हिमाल गा.पा. ४, दार्चुलादार्चुला	४०००
६०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	डुङ्गा खेलमैदान तथा पूर्वाधार निर्माण सुर्मा ४ , हरिचन्द्रमाडु खेलमैदान तथा पूर्वाधार निर्माण छविसपाथिभेरा ७ बझाङ	२५००
६१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	बोहोरिगाँउ ढलनिकास दुहु ३ ,दुहु गाउपालीका बाई -३ - बाई कार्यालयबाट सिमली गाउ जोडने बाटो दार्चुला	२५००
६२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	तल्लो दुङ्गेलंग ढलनिकास ब्यास २ राप्ता , गोलदेऊ खोला ढलनिकास ब्यास ६ दार्चुला	२५००
६३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	दार्चुला सदरमुकाम खलंगा बजार क्षेत्रमा सडक तथा ढल निर्माण, महाकाली नपा -४, विद्यानगरटोल ढलनिकास महाकाली न पा	२५००
६४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	४, खिकोट बाटो तथा ढल निकाश महाकाली न पा ०५, दार्चुला	२५००
६५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	मालिकाजुनमा पूर्वाधार लगायतका संरचना निर्माण मालिकाजुन ०३, दुनि बालिचन मन्दिर पूर्वाधार निर्माण कार्य मालिकाजुन ५ दार्चुला	२५००
६६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	चौपता लेकदर्पण हुदै जौमाला धार सम्म बाटो तथा ढल निकास लेकम ०५, रिठेगाड छोडसिला बाटो तथा ढल निकास लेकम ०६	२५००
६७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	दार्चुला	५०००
६८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	बन्तौली पूर्वाधार निर्माण शैलेशिखर ७ दार्चुला , त्रिवानी धाम तथा मल्लो लटबाब मन्दिर पूर्वाधार निर्माण सैल्लेशिखर ०२ ,दुर्गामा	५०००
६९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	पूर्वाधार निर्माण शैलेशिखर २ दार्चुला	२५००
७०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	लेखक टोल देखि सालाइडी सम्म बाटो तथा ढल निकास सैल्लेशिखर ०९ , राती सैनी वेलादेखि मालिकाजुन आ बि सम्म ढल निर्माण शैलेशिखर ९, भुन्या मन्दिर देखि पल्लो छोडा सम्म ढल निकास सैल्लेशिखर ०९ दार्चुला	२५००
७१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	छोला बगर देखि मल्ला छोला सम्म बाटो निर्माण सैल्लेशिखर ०२ , सकुन्तड नयागाँउ ढलनिकास तथा तथा बाटो निर्माण	२५००
७२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	शैलेशिखर ९ दार्चुला	२५००
७३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	चन्द्रपुर लिस्टिका तल्लगाउ बाटो तथा ढल निकाश सुर्नाया ०२ , मिसिन खोलि टोल बाटो सुर्नाया ०३ गोहेली बैतडी	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
६१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	बास्ति विकास तथा ढल व्यवस्थापन अफला फगालि थलारा ९, स्ति विकास तथा ढल व्यवस्थापन देवल जनपा ९, बास्ति विकास तथा ढल व्यवस्थापन धामिगाउ मष्टा ३, बझाङ	२५००
६२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३८	भवानी खोला ढलनिकास तथा पदमार्ग मष्टा ७ नवाघर लोणादेव गोडखाली ढल निकास सुर्मा २ बझाङ	३०००
६३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२१.१७	सत्यवादी मा बि मा खेलमैदान तथा खेलकुदपुर्बाधार निर्माण कार्य	१२००
६४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	जात्रा ढल निकास योजना नौगाड-१, दाचुला	१०००
६५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	पोखरी गैरा पिसिसी बाटो निर्माण मार्मा १, ताकु दाचुला	१०००
६६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	बडा कार्यालय फिल्ड निर्माण अपि हिमाल, ३ दाचुला	१०००
६७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	बगजेवला पिसिसी बाटो निर्माण मार्मा ३, दाचुला	१०००
६८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	विद्युत रोड देखी तल्लो गोरैटो बाटो सम्म ढल निकास शैल्यशिखर ९ गाजरी दाचुला	१०००
६९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	मालिकार्जुन गा पा ८, शंकरपुर चन्दनपुर सडक खण्डमा महेश पन्तको घर जाने बाटो देखि पोडिमन्दिर सम्म मेसनीवाल दाचुला	१०००
७०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	खतोली स्याउ बारी घेरबार अपि हिमाल, ४ दाचुला	१०००
७१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	नेपाल भारत सीता पुल देखि छाडारु गाउँ सम्म पदमार्ग व्यास १ दाचुला	१०००
७२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	तिङ्गर गाउँ बृहत् खानेपनी योजना व्यास १ तिङ्गर दाचुला	१५००
७३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	अधिकारी गाउँ ढल निकास तथा वस्ती सुधार मष्टा २ बझाङ	१०००
७४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	तल्लो देकुमला देखी नारेतोला ढल निकास वस्ती सुधार जनपा ११ बझाङ	१०००
७५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	गैलीभेल वस्ती सुधार तथा ढल निकास दुर्गाथली ५ बझाङ	१०००
७६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	सेती क्याम्पस भवन मर्मत तथा बाटो सुधार छुँविस पा. १ बझाङ	१०००
७७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	मदन स्मृती भवन निर्माण दुर्गाथली २ बझाङ	१०००
७८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	मदन स्मृती भवन भौतिक संरचना निर्माण पानकोट जनपा १० बझाङ	२०००
७९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	मदन स्मृती भवन निर्माण विध्यडचिर ४ बझाङ	१०००
८०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	गोब्रे थला मष्टा मन्दिर RCC बाटो निर्माण छुँविसपाथिभरी ५ बझाङ	१०००
८१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	मदन आश्रित पुस्तकालय कम्पाउन्ड निर्माण ज.न.पा.१०, पानकोट चैनपुर बझाङ	२०००
८२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	मष्टा ३ गैरीगाउँ, दलित सामुदायिक भवन मर्मत र घेरबार बझाङ	१५००
८३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	गमनेखोला सडक स्तरोन्नती - दुर्गाथली गा.पा.-१ बझाङ	१०००
८४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	विजगडा नयाँबजार देखि डिलसम्म पि.सि.सि. बाटो निर्माण - बुंगल न.पा.-४ बझाङ	१०००
८५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	घरेलु कार्यालय देखि धनतोला हुँदै गोठलापानी सडक स्तरोन्नती द.न.पा. ०४ बैतडी	१५००
८६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	पक्की सडक देखि बडा कार्यालय हुँदै चौपाला सडक द.न.पा. १० बैतडी	१०००
८७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	देउथला महाकाली कोरिडोर जोडने सडक पन्चेखर गा.पा.०५ बैतडी	२०००
८८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	द्वबारीका चोकदेखी काडा बजार मणीलेख क्याम्पस सम्म सडक स्तरोन्नती मेलौली न.पा.०७ बैतडी	१५००
८९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	पाणी ढल निकास डिलाशैनी गा.पा.०६ बैतडी	१०००
९०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	पार्स देखि रोड सम्म पि.सि.सि. बाटो निर्माण दोगडाकेदार गा.पा. ०४ बैतडी	१०००
९१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	पैणा पिपलचौतारा देखि दुयेपानी सम्म पि.सि.सि. बाटो निर्माण दोगडाकेदार गा.पा. ०७ बैतडी	१५००
९२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	सुकुडी ईश्वरी गंगा पौडा सडक द.न.पा. ०६ बैतडी	१०००
९३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	विनायक गाड विट देखीपल्लौबारी पिसिसी बाटो पन्चेखर ४ बैतडी	१०००
९४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	धराबपुर देखी आनरखोली पिसिसी बाटो पु.न.पा. ६ बैतडी	१०००
९५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	कफलगेरा नेगाउ ढल निकास डिलाशैनी ६, बैतडी	१३००
९६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	दशरथचन्द न.पा-१० बैतडी नागाजुन मन्दिर, दानेश्वर मन्दिर प्याउले धाम र बाराकोट कालापाठ मन्दिरमा हाईमास्ट लाईट र सडक बत्ती जडान कार्य दशरथचन्द न.पा-१० बैतडी	३०००
९७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	श्री जगन्नाथ स्वास्थ्य चौकी लटकाली, दोगडा केदार गा.पा. बैतडी, अपुरो भवन निर्माण बैतडी	१५००
९८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	जगन्नाथ धाम मन्दिर बाट नगतडी गाउँ हुँदै महाकाली कोरिडोर राजमार्ग जामीरखोला जोडने सडक स्तरोन्नति, दशरथ चन्द नगर पालिका ६ नगतडी, बैतडी (२ कि मि	२५००
९९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	सुधारेको चुलो तथा सौर्य सडक बत्ति, मेलौली नगरपालिका, बैतडी	१५००
१००	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३७	सम्भाड देखि स्कूल सम्म PCC बाटो निर्माण अपिहिमल गा.पा. बडा न.३ दाचुला	१०००
१०१	३३७९११३५	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	बैतडी जिल्ला सडतडी अपाङ्गता भएका महिलाहरूको सेफ हाउस निर्माण	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
या भवन कार्यालय, कैलाली								
१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११११	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.१.५४	जनता आवास कार्यक्रम, कञ्चनपुर ।	१५००
२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११११	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.१.५६	जनता आवास कार्यक्रम, कैलाली ।	१०००
३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.१.२.९०९	श्री पंचदेवल जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र निर्माण, शुक्लाफाँटा ९ कंचनपुर	१५००
४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.१.२.९१०	विपन्न नागरिक आवास कार्यक्रम, वेदकोट, शुक्लाफाँटा, कृष्णपुर, दोधारा चौदनी	१५०००
५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.१.२.९११	वडा कार्यालय भवन निर्माण जानकी गाउँपालिका २	२५००
६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.१.२.९१२	लम्की उद्योग व्यापार संघको भवन निर्माण लम्कीचुहा न.पा. १	५०००
७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.१.२.९१३	अन्नपूर्ण बहुउद्देशिय सभाहलको अधुरो भवन निर्माण लम्कीचुहा न.पा. २	२५००
८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.९०१	भजनी न.पा. २ नं. वडा कार्यालय भवनको तला थप , भजनी न.पा. २, काँडा नदी सिचाई समितिको अधुरो भवन निर्माण भजनी न.पा. २, ३ नं वडा कार्यालय भवन तल्ला थप भजनी न पा ३, कैलाली ।	४०००
९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.९०२	पुनर्वास नगरपालिका वडा नं. ६ स्थित नेपाल रेडक्रस सोसाइटी पुनर्वास उपशाखा कन्चनपुरको कार्यालय भवन निर्माण , पुनर्वास न. पा ६ कञ्चनपुर	२५००
१०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.९०३	सब डिभिजन वन कार्यालय भजनीको भवन निर्माण, भजनी कैलाली	२५००
११	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.९०४	प्रदेश प्रमुख कार्यालय परिसर भित्र बैठक भवन निर्माण, धनगढी कैलाली ।	२५००
१२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.९०६	९ नं. वडा कार्यालयको भवन निर्माण दोधारा चौदनी न पा कञ्चनपुर	२५००
१३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.१.२.९०८	कंचनपुर बेलौरी न.पा. ७ वडा कार्यालयको दोस्रो तलामा सभा हाल निर्माण	५०००
१४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.१३	कैलाली शहरी विकास तथा भवन कार्यालय अन्तर्गत का जिल्लाहरुमा मर्मत सम्बन्धी कार्यहरु	५०००
१५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.३२६	एकिकृत नमुना बस्ति मोतियाफाँटा पुनर्वास न पा ८ र ९	२५००
१६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.७६८	सम्पन्न योजनाहरुको सिर्जित दायित्व भुक्तानी प्रयोजनार्थ	२५००
१७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.८३२	सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण, मसुरिया , कैलाली	१५००
१८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.८४५	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कञ्चनपुरको भवन निर्माण	५०००
१९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.८६१	दोधारा चौदनी न.पा. वडा नम्बर १,५,८,१० को वडा कार्यालय भवनहरु निर्माण , कञ्चनपुर	५०००
२०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.८७१	प्रसुति गृहको भवन निर्माण गो न पा ९ कैलाली	१०००
२१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.८७२	मिनी वेटमेन्टन कबड हल निर्माण, शान्ति टोल भी न पा ३, कञ्चनपुर	१२००
२२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.८७३	जोशीपुर गा.पा.-४., रेडक्रस भवन निर्माण	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.८७५	नेपाल बाल संगठन बाल मन्दिर निर्माण धनगढी-१, कैलाली	२५००
२४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३१११२	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.२.८८०	लम्कीचुहा सि.टी.हल तथा सैग्राहलय र घेरापखाल लम्कीचुहा न.पा. कैलाली	११७००
२५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.६.१६.१	पुँजीगत परामर्श	१०००
२६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१८.१४	भगवती टोल सडकमा ढल निकास भि न पा ६	५०००
२७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१८.१४	प्रगति टोल सडकमा नाली निर्माण, भीमदत्त १	२५००
२८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१८.१४	भीमपा बडा न. १३ विजय टोल स्थित गन्धा नाला आरसीसी पर्खाल निर्माण	२०००
२९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१८.१४	भूमिराज टोल नाला बस्ति संरक्षण, भीमदत्त २ कंचनपुर	३०००
३०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१८.१४	भगत चौराह देखि धोवेनी सम्म ढल निकास गत वर्षको अधुरो - जानकी गाउँपालिका ८	२५००
३१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१८.१४	नरकान्त जैसिको घर देखि पस्चिम जानकि आधारभूत स्कुल हुदै खरौलाचोक सम्म ढल लम्कि चुहा ७	२५००
३२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१८.१६	तिल्केली चोक देखि टिकापुर रोडसम्म सडक नाली निर्माण, लम्कीचुहा १ कैलाली	३०००
३३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.१०	खसड चोक नजिक ऐरा मार्गमा पक्की नाली निर्माण , धनगढी -५, तारानगर ,कैलाली	२२००
३४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.१०	विशाल चोक देखि ठुम्की जाने बाटोमा दोहोरो नाली निर्माण घोडाघोडी न.पा.- २ कैलाली	२०००
३५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.१०	धनगढी १ को जयलक्ष्मी टोलमा दक्षिण मनिकापुर शिविरसम्म अधुरो नाली निर्माण	२१००
३६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.११	सुर्योदय टोलमा जाने सडकमा नाली निर्माण , धनगढी -१३ ,कैलाली	२०००
३७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.११	नमादेउ चोक देखि शिव मन्दिर जोखरताल सम्म नाली निर्माण, धनगढी ७ कैलाली	२०००
३८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.११	तारानगर खसड चोक पश्चिम हुदै दक्षिण तर्फको सडकमा पक्की नाली निर्माण , धनगढी -५, ,कैलाली	२१००
३९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.१२	कामधेनु चोक देखि कैलाली पुल सम्मको सडकमा पक्की नाली निर्माण , धनगढी -४, ,कैलाली	२२००
४०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.१२	बसन्तपुर प्रगतिटोलको नयाँ कल्भर्ट देखि चुर्कीडाँडा जाने बाटोसम्म नाली निर्माण, गो.न.पा.४, कैलाली	२५००
४१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.१२	लक्ष्मी शाहीको घरदेखि रमेश धामीको घर सम्म दोहोरो नाली र कालो पत्रे धनगढी- ८, कान्तिपुर टोल	१५००
४२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.१३	उग्रतारा टोल नाला सहित कालोपत्रे घ.उ.न.पा ३ कैलाली	२५००
४३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.१३	थापापुर गेटदेखी महादेव जैसीको पसल हुदै रोडा खोलामा नाला निर्माण ,ल चु ५	१०००
४४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.१३	बिरचोक मालिका मार्ग कालोपत्रे निर्माण, घ.न.उ.म.न.पा. ५, तारानगर, कैलाली	३०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
४५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.६८	धनगढी उपमहानगरपालिका वडा २ मा रहेको मालिका टोल अघुरो नाली निर्माण	२०००
४६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.८८	गवासी घण्टेश्वर चोक देखि उत्तर शिविर जाने चोकसम्म नाली निर्माण, गोदावरी १०, खमौरा	२०००
४७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.९६	तिल्केली चोक देखि टिकापुर रोडसम्म सडक नाली निर्माण, लम्कीचुहा १ कैलाली	१५००
४८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.९८	जाई चिर चोक देखि पश्चिम मटियारी जोड्ने सडकसम्म नाली निर्माण ध.उ.म.नपा ५	२५००
४९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.९९	धनगढी २ को नयाँ वडा कार्यालय जाने बाटोमा नाली निर्माण	१८००
५०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१८.१३	रम्बा मोडकल देखि करुणा गार्मेन्ट कर कायलय सम्म पक्कि नाला लम्किचुहा न.पा. १, राजमार्ग देखि कालीका मा.वि. तर्फ ढल निकास, - लम्की चुहा न.पा. १, महेन्द्रराजमार्ग विधुतलाई देखि भुरुवा पब्लिक स्कुल सम्म अघुरो ढल निकास - लम्की चुहा न.पा. १, कैलाली ।	३०००
५१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१८.१३	महेन्द्र राज मार्ग देखि थापा आरामिल हवलदारको घर हुदै वडा कार्यालय सम्म ढल निकास - लम्कीचुहा न.पा. २, अधनारेश्वर मन्दिर देखि पश्चिम भल्का अस्पताल सम्मको ढल निकास सहित सडक - लम्कीचुहा न.पा. २, टिकापुर रोड देखि तिल्केनी चोक सम्मको अघुरो नाला निर्माण लम्किचुहा न.पा. ०१, कैलाली ।	४५००
५२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१८.१४	मट्टीतलपम्प देखि उत्तर गिोधनीया जान सडक ढल निकास - लम्कीचुहा न.पा. ४, शाहिद गट देखि पुर्णमा सा.व. सडक ढल निकास - लम्कीचुहा न.पा. ४, विपत राम चौधरीको घर देखि चुडामणि भण्डारि को आरामिल सम्म दुबै तर्फ पक्कि नालालम्कि चुहा ४, कैलाली ।	३०००
५३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.१	ढल निर्माण तथा प्रशोधन केन्द्र अध्ययन तथा निर्माण	१५००
५४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.१३	रम्बा मोडकल देखि करुणा गार्मेन्ट कर कायलय सम्म पक्कि नाला लम्किचुहा न.पा. १, राजमार्ग देखि कालीका मा.वि. तर्फ ढल निकास, - लम्की चुहा न.पा. १, महेन्द्रराजमार्ग विधुतलाई देखि भुरुवा पब्लिक स्कुल सम्म अघुरो ढल निकास - लम्की चुहा न.पा. १, कैलाली ।	३०००
५५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.१३	महेन्द्र राज मार्ग देखि थापा आरामिल हवलदारको घर हुदै वडा कार्यालय सम्म ढल निकास - लम्कीचुहा न.पा. २, अधनारेश्वर मन्दिर देखि पश्चिम भल्का अस्पताल सम्मको ढल निकास सहित सडक - लम्कीचुहा न.पा. २, टिकापुर रोड देखि तिल्केनी चोक सम्मको अघुरो नाला निर्माण लम्किचुहा न.पा. ०१, कैलाली ।	३०००
५६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१८.१४	मट्टीतलपम्प देखि उत्तर गिोधनीया जान सडक ढल निकास - लम्कीचुहा न.पा. ४, शाहिद गट देखि पुर्णमा सा.व. सडक ढल निकास - लम्कीचुहा न.पा. ४, विपत राम चौधरीको घर देखि चुडामणि भण्डारि को आरामिल सम्म दुबै तर्फ पक्कि नालालम्कि चुहा ४, कैलाली ।	३०००
५७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	त्रिनगर भन्सार नाका पुर्वाधार सुधार आयोजना	२५००
५८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	गड्डाचौकी भन्सार नाका पुर्वाधार सुधार आयोजना	२५००
५९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	कैलाली कारागार अन्तरगत ढल व्यवस्थापन	१०००
६०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	पोखरा पार्कमा Eco park निर्माण तथा मर्मत धनगढी ७	२०००
६१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	सडक बत्ति जडान, शुक्लाफौटा, बेदकोट	५०००
६२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	भुडा टिकुलिया जोड्ने खोलामा कल्भर्ट निर्माण (दिल्ली हमालको घर नजिक), बेतकोट ७ कंचनपुर	६०००
६३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	धरमपुर पोल्खरी जोड्ने पश्चिम झट्टले खोलामा पुल (कल्भर्ट), बेतकोट न पा वडा न ६	५०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
६४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	धरमपुर पोल्खरी जोड्ने पश्चिम झट्टले खोलामा पुल (कल्भर्ट),वेतकोट न पा वडा न ६	५०००
६५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	सामुदायिक भवनको कम्पाउण्ड तथा पुर्वाधार निर्माण अछामी टोल गो न पा ५	२०००
६६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	कर्मचारी मिलन केन्द्र भवन भिमनपा कंचनपुर	४०००
६७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	प्रदेश प्रहरी कार्यालय परिसर भित्र रहेको व्याडमिन्टन हल मर्मत सुधार धनगढी, कैलाली ।	१०००
६८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	टीकापुर बर्दिया जोड्ने सडकको ब्लक न. सी बनगाउ कुलोको कन्भर्ट देखि ब्लक न. १८ हुदै भू.पु. सैनिक स्कुलको कन्भर्ट सम्म पक्की नाली निर्माण , टीकापुर १ , कैलाली	१५००
६९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	गेटवे स्कुल देखि पश्चिम यातायात जाने सडक सम्म नाली तथा सडक निर्माण, धनगढी ५	१०००
७०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	श्रीलंका टोल जोड्ने कन्भर्ट, गोदावारी नगरपालिका बाई न. १०	२५००
७१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	टिकापुर न.पा. वडा नं. ८ अन्तर्गत पर्ने वडा कार्यालयबाट अर्नुवा हुदै खकौला भन्सार कार्यालय जोड्ने बाटो कालोपत्रे आयोजना, टिकापुर न.पा. ८, जनता रा.मा.वि. सुनाहाफाटा देखि वडा नं. ९ जोड्ने बाटो कालोपत्रे निर्माण, टिकापुर ७, कैलाली ।	४०००
७२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	टिकापुर नगरपालिका वडा नं. ४ बाधमारा स्थित आमचोक नजिक अरवरुवामा कल्भर्ट निर्माण, टिकापुर न पा ४ कैलाली।	४०००
७३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	टिकापुर नगरपालिका वडा नं. ४ बाधमारा स्थित बदलु चौधरीको घर देखि आमचोक हुँदै बनगाउँ जाने बाटो कालोपत्रे , टिकापुर न.पा ४ कैलाली	४०००
७४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	टिकापुर ब्लक नं. १७ दिनेश शाहको घरको उत्तर पूर्वको ओपन स्पेसमा बाल उद्यान निर्माण, टिकापुर न.पा १,टिकापुर वडा नं.१ ब्लक नं. ३२ दिपज्योति टोलको ओपन स्पेस मा ओपन व्यायामशाला सहितको उद्यान निर्माण , टिकापुर १, कैलाली	२५००
७५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	श्री शिव प्रा वि कैलारी ५ शिवटोल देखि पिपल चौतारा हुँदै जनकल्याण मा वि पवरा सम्मको सडक स्तरोन्नती, कैलारी ५, लक्ष्मण चौधरीको घर देखि भागुदास चौधरीको घर हुँदै हुलाकी सडक सम्म सडक निर्माण, कैलारी गा पा ५, हसुलिया बजारमा ढल निकास, कैलारी गा पा १, कैलाली ।	३०००
७६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	सेहरी झोलुङ्गे पुल देखि सरस्वती सामुदायिक वन सम्मको सडक निर्माण, गोदावरी न पा ९,आदर्श युवा क्लबको अधुरो भवन निर्माण, गोदावरी १० खमौरा, कैलाली ।	२५००
७७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	अछाम कालिका सेवा समितिको भवन निर्माण तथा घेरबार, गोदावरी न पा ५, ९ नं.वडा कार्यालयको पर्खाल निर्माण, गोदावरी न पा ९, कैलाली ।	२५००
७८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	टिकापुर न.पा. वडा नं. १ ब्लक ६ र ७ अन्तर्गत रहेको तपेन्द्र रावलको घरदेखि यज्ञराज ज्ञवालीको घर हुदै महेश रावलको घर सम्मको सडक कालोपत्रे, कर्णाली सेवा समाजको अधुरो भवन निर्माण आयोजना,टिकापुर न.पा. १, कृष्ण विष्टको घरदेखि टंक बजगाईको घर हुँदै ब्लक १५ र १६ सीतापुर स्कूल जाने मूल सडक सम्म पक्कि नाला निर्माण, टिकापुर न.पा १, भुजेलको घरनजिक ज्ञानिकुला हुँदै घण्टाघर सुरत कुँवरको घर हुँदै महेन्द्र कुँवरको घरसम्म नाली निर्माण ब्लक नं १९, टिकापुर १ कैलाली।	५०००
७९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	बला राड देखि पश्चिम चेत खड्का जमीन जोड्ने बाटो पक्की नाला निर्माण योजना, मट्यारी धनगढी ०६, उग्रतारा माग "ख" सडक स्तरउन्नति धनगढी ४, विजौरा सुनखोला टोल ढल निकास सुन्दरी टोल गोदावरी न पा १, शिक्षा नगर एभरेष्ट बैक चोकदेखि कमल रेस्टुरेन्ट सम्म पक्कीनाला सहितको सडक धनगढी ८, सेतोपुल वारीबाट दक्षिण तर्फ जाने बाटोमा दोहोरो पक्की नाली निर्माण धनगढी ३, कैलाली ।	५०००
८०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	सन्तापी टोल सान्तानिकेतन फारलाइन मागमा ढल निकास तथा पक्की सडक निर्माण योजना भिमदत्त नगरपालिका बाई नं. ६ एठपुर, जिल्ला वन कार्यालयको उत्तर पूर्व वनदेवी टोल मा पदमराज भट्टको घर दक्षिण र महेश पाठकको घर उत्तर सम्म ड्रेन निर्माण, भी.न.पा ४ भगतपुर, बाल जगृति स्कूल देखि पूर्व कोरियन चोक हुँदै चलौने चोक सम्म ढल निकास सहित R.C.C. भी न पा ०७, कन्चनपुर	३०००
८१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	वडा कार्यालय भवन निर्माण जानकी गाउँपालिका २, भगत चौराह देखि धोबनी सम्म ढल निकास गत बर्षको अधुरो - जानकी गाउँपालिका ८, धनुवाफाटामा डुबानको समयको लागी उच्च हाउस - जानकी गाउँपालिका ९, कैलाली ।	३०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
८२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३७	नरकान्त जीसको घर देखि पस्चिम जानक आधारभूत स्कुल हुदै खरीलाचोक सम्म ढल सहित सडक लम्कि चुहा ७, मालमुझा मुर्गिया झरनानाला ढल निकास - लम्कीचुहा न.पा. ८, ज जा मा वि. चौरी पस्चिम अनुकुल होटल हुदै चागावाडी सडक सम्म ढल निकास सहित कालोपत्रे - लम्कीचुहा न.पा. ५, कैलाली ।	३०००
८३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३३	टीकापुर पार्क भित्र फल्यागस्टोन कालोढुंगा बिछ्याउने कार्य	१००००
८४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३३	प्रदेश प्रमुखको कार्यालयको कम्पाउण्ड पर्खाल निर्माण	७००
८५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३५	सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल बडिमालिका जवान तालिम शिक्षालय कैलालीको परिसर भित्र मर्मत सम्बन्धि कार्य	१०००
८६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३५	विश्राम स्थल निर्माण योजना कृष्णपुर न.पा.६,५ सिमाना मोरिफाटा केचनपुर (जगत जननी गौरादेवि मन्दिर)	१०००
८७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३५	हाई मास्ट लाईट जडान २ वटा घोडाघोडी न.पा. १२ कैलाली	२०००
८८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३५	संविधान चोक देखि माहाकाली क्याम्पस नगर सम्मको मेडियन निर्माण तथा सोलार बत्ती जडान बेलौरी नपा ६ ,केचनपुर	२५००
८९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३५	कलकत्ता मेन बजारमा सडक मिडियन निर्माण तथा सोलार बत्ती निर्माण बेलौरी नपा ८,केचनपुर	२५००
९०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३६	सशस्त्र प्रहरी बल, ३४ नं गण हे.क्वा. कैलालीको परिसर मेन गेट र हाईपोइन्टहरु निर्माण सम्बन्धि कार्य	१५००
९१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३६	घरेलु तथा साना उद्योगबाट उत्पादित सामग्री विक्री केन्द्र/कोशेली घर निर्माण तथा संचालन	२०००
९२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३६	उद्योग वाणिज्य संघ कैलालीको अधुरो बहुउद्देशीय भवन निर्माण	१०००
९३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	पु न पा १ गणेश बस्ती - अमरैया - चिनिमिल खेत सडक पु न पा १ कञ्चनपुर	२५००
९४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	पु न पा २ शान्ती टोल सडक कालोपत्रे पु न पा २, कञ्चनपुर	२५००
९५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	पुनर्वास न पा ९ हरियाली टोल र विचफाटामा ढल निकास पुनर्वास न पा कञ्चनपुर	२५००
९६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	पु न पा २ सिद्धनाथ स्कुल चोक देखि उत्तर जाने सडक स्तरोन्नती पु न पा २, कञ्चनपुर	२५००
९७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	पु न पा ५ प्रगति चोक देखि दक्षीण सुर्खेती चोक सम्मको अधुरो सडक कालोपत्रे पु न पा ५, कञ्चनपुर	२५००
९८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	लालझाडी गा पा ५ खेल मैदान जाने बाटोमा स्लेभ कल्भर्ट निर्माण लालझाडी गा पा ५ कञ्चनपुर	२५००
९९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	लालझाडी गा पा २ भकुण्डा पक्कि पुल देखि कञ्ज जोड्ने सडक कालोपत्रे लालझाडी गा पा २ कञ्चनपुर	२५००
१००	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	बल्मि पुल देखि पर्सिया सम्मको अधुरो सडक निर्माण लालझाडी गा पा ३ कञ्चनपुर	२५००
१०१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	पु न पा १० दोदा नदि देखि पु न पा ५ सिमरी सम्मको इलाकामा सडक लाइट पु न पा , कञ्चनपुर	२५००
१०२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	पुनर्वास न पा बडा नं १ र बेलौरी न पा सिमाना छुट्याउने सडक कालोपत्रे पुनर्वास बेलौरी कञ्चनपुर	२५००
१०३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	श्री शैल्यशिखर मालिकार्जुन सेवा समितिको सामुदायिक भवन निर्माण भि.न.पा ३ कञ्चनपुर	२०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१०४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	सिद्धनाथ बझांगी समाजको सामुदायिक भवन निर्माण भि.न.पा ९, खल्ला कन्चनपुर	१५००
१०५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	नेपाल पुर्व प्रहरी संगठनको भवन निर्माण भि.न.पा ४ कन्चनपुर	१५००
१०६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	सम्झाना टोलको प्रमुख सडक कालोपत्रे, बिचपुरी भि.न.पा ३ कन्चनपुर	२०००
१०७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	पृथ्वी कुर्वरको घर देखि उत्तर जाने मुल सडक कालोपत्रे भि.न.पा ६, ७ कन्चनपुर	५०००
१०८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	कालिका मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, कालिका टोल भि.न.पा ६ कन्चनपुर	१५००
१०९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	ML१, १/१ टरसरी गोबरैया कालो पत्रे भि.न.पा. ४ कञ्चनपुर	१०००
११०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	कुमगडा जाने बाटो स्तरोन्नती कृष्णपुर न.पा.—१ कन्चनपुर	२५००
१११	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	बाणी लालझाडी—५ को सिमानादेखि पूर्व गाँदिवजुला, दलित बस्ती, गणेश मन्दिर हुँदै पूर्वपश्चिम राजमार्ग सम्म कालोपत्रे कृष्णपुर न.पा.—२ कन्चनपुर	३०००
११२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	बोहरा ग्गिल उद्योगदेखि कृषि सडक हुँदै नवयुग बोर्डिङ स्कूलसम्म बाटो कालोपत्रे कृष्णपुर न.पा.४, कन्चनपुर	२५००
११३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	दिपनगर तल्लो चौराहा देखी बाल विकास विद्यालय सम्म बाटो कालोपत्रे शुक्लाफाँटा—११, कन्चनपुर	२५००
११४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	मटैयाकटान हुँदै गौडी रतासी बाटो कालोपत्रे कृष्णपुर न.पा.—७ कन्चनपुर	२५००
११५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	झोलुङ्ग पुलदेखि दक्षिणी वडा नं. ९ को सिमानासम्म कालोपत्रे कृष्णपुर न.पा.—८, कन्चनपुर	२५००
११६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	चपरतला ठूलो गाउँ हुँदै सानो गाउँ बम चौराहसम्म कालोपत्रे कृष्णपुर न.पा.—९ कन्चनपुर	३०००
११७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	सुरेश ऐरको घरदेखि पूर्व रिङ्ग रोड कालोपत्रे शुक्लाफाँटा—९, कन्चनपुर	३०००
११८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	मुक्तिकमैया बस्तीमा ५ नं. गल्लीदेखि खल्लागोठसम्म कालोपत्रे कृष्णपुर—२, कन्चनपुर	३०००
११९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	कञ्चन एकेडेमीदेखि डम्बर भाटको घर हुँदै चौगुहासम्मको बाटो स्तरोन्नती कृष्णपुर—८, कन्चनपुर	१०००
१२०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	पूर्व पश्चिम राजमार्ग देखि जनक चौधरीको घर हुँदै जाने बाटो कालो पत्रे कृष्णपुर—५ कन्चनपुर	२५००
१२१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	नवदुर्गा मन्दिर पूर्व पश्चिम ढल निकास कृष्णपुर—४ कन्चनपुर	२०००
१२२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	पूर्व पश्चिम राजमार्ग देखि पश्चिम गोमति चन्दको घर हुँदै जाने बाटो कालीपत्रे वृष्णपुर २ कन्चनपुर	१५००
१२३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	छोटकी बन्जरीया गाउँसमाज भवन घेरपर्खाल कृष्णपुर ६, कंचनपुर	१०००
१२४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	पुरानो पंचायत नजीक खेलमैदान निर्माण कृष्णपुर ५, कंचनपुर	१०००
१२५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	डोट्यालको मिलबाट खड्क बहादुर महराको घर हुँदै सित्त सामुदायिक वन जाने बाटो कालो पत्रे कृष्णपुर न.पा.९ कन्चनपुर	२०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१२६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	दोधारा चौदनी बडा नं.२ सन्डेपुल देखि वन टोल सम्म सडक कालो पत्रे कञ्चनपुर	२५००
१२७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	दोधारा चौदनी बडा नं.३ मास्टर टोलको अघुरो सडक कालो पत्रे कञ्चनपुर	२०००
१२८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	भि.न.पा.१८ सुभकामना टोलमा नाली सहितको सडक कालो पत्रे कञ्चनपुर	२५००
१२९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	भि.न.पा. ११ शिव ज्योती टोल डुवान व्यवस्थापन गर्न पक्की नालीको व्यवस्था कञ्चनपुर	२५००
१३०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	भि.न.पा.१६ बसन्तपुर नहर हुँदै नयाँ गाउँ जोडने अघुरो सडक कालो पत्रे कञ्चनपुर	२५००
१३१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	भि.न.पा. १२ भगवती टोल राम प्रसाद रानाको घर हुँदै मनिराम जोशीको घर सम्म कालो पत्रे कञ्चनपुर	२५००
१३२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	भि.न.पा.१५ वडा कार्यालय देखि ईन्द्र पालको घर सम्म सडक कालो पत्रे कञ्चनपुर	२५००
१३३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	दोधारा चौदनी बडा नं.७ महान सिंह रानाको घर देखि सडक पिच भएको ठाउँ सम्म बाल निर्माण र लक्ष्मी चौराहा देखि पबैको घर सम्म सडक कालो पत्रे कञ्चनपुर	२५००
१३४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	दोधारा चौदनी बडा नं.९ शान्ति टोल देखि पश्चिम बडा नं.८ सम्म सडक कालो पत्रे कञ्चनपुर	२५००
१३५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	दोधारा चौदनी बडा नं.९ बडुवाल टोल सडक कालो पत्रे कञ्चनपुर	२०००
१३६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	भि.न.पा.१८ एकता टोल गंगा दत्त भट्टको घरको काठेल नजिक कलभट निर्माण कञ्चनपुर	२०००
१३७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	वैलाखान, चौपाता, रेन्ज कार्यालय सडक भागेश्वर गा.पा. वडा नं. २, रुपाल कञ्चनपुर	३०००
१३८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	यज्ञराज भट्टको घर देखि मिलन चोक सम्मको ढल निकास सहित कालोपत्रे सडक भी.न.पा. ९, ब्रह्मदेव, कञ्चनपुर	२०००
१३९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	पृथ्वी टोल सौलमारी देखि अनन्तथापाको घरसम्म सडक कालोपत्रे भी.न.पा. २, कञ्चनपुर	२०००
१४०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	दोधारा चौदनी बडा नं. १० कञ्चनपुर प्रतिभा टोल ट्रान्स फर्मर खरिद २५० के.भि. कञ्चनपुर	१०००
१४१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	भी.न.पा. १५ हरितटोल कञ्चनपुर मा कुश चन्दको घर देखि साकीको घर हुँदै नालासम्म बाटो स्तोत्तर एवं कालोपत्रे कञ्चनपुर	२०००
१४२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	लक्ष्मीनारायण टोल कालोपुल पश्चिम साइपनसम्म सडक कालोपत्रे भी.न.पा. ४, कञ्चनपुर	१५००
१४३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	कञ्चन मार्ग सेतो पुल दक्षिण भी.न.पा. ४ सडक कालोपत्रे, कञ्चनपुर	१०००
१४४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	एम्ब्रोजिया स्कूल देखि दक्षिण पूर्व सत्यवादी स्कुल हुँदै शान्ति निकेतन जानेबाटो भी.न.पा. वडा नं. ५ कञ्चनपुर	२०००
१४५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	भी.न.पा. वडा नं. ३ कञ्चनपुर ग्रिन पिस टोल ढल सहित कालोपत्रे सडक कञ्चनपुर	१०००
१४६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	भी.न.पा. वडा नं. १० जिमुवा कञ्चनपुर संगम टोलको श्रीमती सरस्वती देवी काकीको घरबाट श्री डम्बर विष्टको घरसम्मको सडक कालोपत्रे कञ्चनपुर	२०००
१४७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	दलित विपन्नलाई आवास कार्यक्रम भी.न.पा. ११ कञ्चनपुर	१५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१४८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	नदि कटान नियन्त्रण खेलमैदान मर्मत र मेसवाईर थप तथा मर्मत वेदकोट नपा १० नयाँगाउँ नयाँपुल उत्तर खेलमैदान कंचनपुर	१५००
१४९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	भीमदत्त न. पा. १७ जानकी टोल मार्ग लोकांसिंह ठगुन्नाको घरबाट दक्षिण भोजराज जोशीको घरसम्म कालोपत्रे सडक निर्माण कंचनपुर	२५००
१५०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	भीमदत्त न. पा. ८ तिलाचौड ब्रह्मटोल तारासिंह बिष्टको घर देखि पश्चिमी दक्षिण पी सी सी सहित सडक निर्माण कंचनपुर	२५००
१५१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	भीमदत्त न. पा. १३ बसन्तपुर देखि बडैपूर स्कुल हुँदै कालू साउदको घरसम्म सडक कालोपत्रे कंचनपुर	२५००
१५२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	भीमदत्त न.पा. १५ वाशुलिङ्ग प्रतिष्ठान भवन मर्मत एवं घेर पर्खाल निर्माण कंचनपुर	१०००
१५३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	दोधारा चादनी न.पा-८ सुन्दर नगर भैरव प्रा.वि देखि झोलुंगेपुल सम्म सडक कालो पत्रे निर्माण दोधारा चादनी-८,सुन्दर नगर कंचनपुर	५०००
१५४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	भीमदत्त ना.पा -११ बरेली टोले देखि वडा न.१२ जोड्ने सडक कालो पत्रे निर्माण भीमदत्त ना.पा -११ कंचनपुर	५०००
१५५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	दाधारा चादनी न.पा-५ र भि.न.पा-१८, कंचनपुर दाधारा चादनी न.पा-५ भौट्टे नाला देखि विष्णु जोशी का घर सम्म सडक कालो पत्रे र भि.ना.पा-१८ सम्मो सुनारको घर देखि राधा कृष्ण मन्दिर सम्म गन्दा नालीमा बाल निर्माण	५०००
१५६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	बेलौरी न.पा-६ हुलाकी राजमार्ग बरपीपल चोक देखि बाटो गाउँ हुदै नकेया नाला सम्म सडक कालोपत्रे निर्माण बेलौरी न.पा-६ बाटो गाउँ, कंचनपुर	५०००
१५७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	बेलौरी न.पा- ६ दुम्ली चोक देखि नहर हुदै ढक्काचादर जोड्ने सडक कालो पत्रे निर्माण बेलौरी न.पा- ६ दुम्ली, कंचनपुर	५०००
१५८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	बेलौरी न.पा. ६ दुम्ली चोक देखि गारा मन्दिर हुदै राना टोल सम्म सडक कालो पत्रे निर्माण बेलौरी न.पा. ६ दुम्ली ,कंचनपुर र बेलौरी न.पा. ६ ढक्काचादर देखि राधाकृष्ण मन्दिर पर्सा ताल हुदै प्रेमनगर जोड्ने सडक कालो पत्रे निर्माण बेलौरी न.पा. ६ दुम्ली	१००००
१५९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	बेलडाडी गापा वडा -४ कान्छी बजार देखि चौबन्नी बजार जाने सडक RRC निर्माण बेलडाडी गापा वडा ४ कंचनपुर	५०००
१६०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	पाङ्ग्रे बजार-चपरतल्ला -साना गाउँ-जोरायल टोल -सिता सामुदायिक वन हुदै मोहना घाट सम्म कालोपत्रे कृष्णपुर ९ ,कंचनपुर	५०००
१६१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	बमपुर पिपल रुख देखी दक्षिण कृषि सडक सम्म कालोपत्रे निर्माण कृष्णपुर ५ कंचनपुर	५०००
१६२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	महाकाली मा.वि बाट दक्षिण बालुवा नाला सम्म ढल निकास सहित कालोपत्रे कृष्णपुर ६ कंचनपुर	५०००
१६३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	सिहपुर दक्षिण चौतारा देखि थारु संग्रालय गौडी जाने बाटो कालोपत्रे कृष्णपुर ६ कंचनपुर	५०००
१६४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	सिहपुर गाउँ चौपात्ति देखि राजु चौधरीको घर हुदै वनजरीया चौपति सम्म कालोपत्रे निर्माण कृष्णपुर ६ कंचनपुर	५०००
१६५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	सरस्वती मा.वि.को दक्षिणपट्टिको सुन्दरपुर टोलको लछ्मी रानाको घर हुदै फिर्ती रानाको सम्मको रिङ्ग रोड ढल निकास सहित कालोपत्रे कृष्णपुर २ कंचनपुर	५०००
१६६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	पचढक्की पानी धारा देखी मजगाउँ पुल सम्म कालोपत्रे कृष्णपुर ९ कंचनपुर	५०००
१६७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	सिद्ध टोल धर्मशाला निर्माण भिमदत्त नगरपालिका वडा नं. १८ ,कंचनपुर	५०००
१६८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	विद्युत लाइन नमुना विधालय, वडा कार्यालय हुदै शान्ति टोल सम्म सडक लम्कीचुहा न.पा. १ कैलाली	२५००
१६९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	सा.व कार्यालय देखि पश्चिम लोकेश सन्ज्यालको घर सम्म RCC सडक निर्माण लम्कीचुहा न.पा. २ कैलाली	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१७०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	चिंटीयाताल देखि पुर्व दक्षीण चोक देखि अरूणको आरा मिल ,सुन्दर नगर टोल हुदै भल्का नालासम्म ढल सहित सडक लम्कीचुहा न.पा. ४ कैलाली	५०००
१७१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	घोराही चौतारा देखि चम्कलपुर हुदै जानकि २ पालकोट सम्म सडक लम्कीचुहा न.पा. ७ कैलाली	५०००
१७२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	पुर्व खैरीफाटा पारलाइन देखि उत्तर जमरा सम्म सडक जानकी गाउँपालिका ९ कैलाली	५०००
१७३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	संगीनको घर संग जोडिएको पक्कि नाला निर्माण घो.न.पा. २, कैलाली	१५००
१७४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	कालीकोट टोल देखि हुकु चोक सम्म बाटो स्तरउत्ती घो.न.पा.११, कैलाली	१०००
१७५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	जानकी ७ गोलौरी देखि खल्ला गोलौरी हुदै जबलपुर सम्म कृषि विधुत लाइन विस्तार कैलाली	१०००
१७६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	जोशीपुर १ बधरिया पिपाल चौतारा देखि लकडमण्डी सम्म पानी पिच कैलाली	१०००
१७७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	भजनी ६ महादेउली पन्चेधोर मन्दिर देखि उत्तर कल्भत सम्म ढल निकास कैलाली	१५००
१७८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	जोशीपुर ६ पकरीया देखि सुगरखाल जोड्ने बाटोमा पानी पिच कैलाली	१०००
१७९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	जानकी १ दुर्गौली आनन्द टोल देखि पूर्व टीकापुर लम्की सडक जोड्ने बाटोमा पानी पिच कैलाली	१०००
१८०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	जानकी ७ मोटीनगर स्कुल देखि गोलौरी जाने बाटो पानी पिच कैलाली	१०००
१८१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	भजनी ८ सुगनिया को घर देखि दिपक को घर सम्म पानी पिच कैलाली	१०००
१८२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	भजनी ८ उत्तर झरनहिया कोन्तीहान घर देखि बडा नं ६ जोड्ने थापापुर सम्म पानी पिच कैलाली	१०००
१८३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	डाक्टर डंगौरा को घरदेखि जागा टोल हुँदै बनखेत सम्म सडक कालो पत्रे	२५००
१८४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	भजनी ६ खोडाउपुरमा अधुरो ढल निकास निर्माण कैलाली	१०००
१८५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	जोशीपुर ७ लोहागाड गाउँको बीच पृथ्वी टोल सडक पानी पिच कैलाली	१०००
१८६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	जानकी ६ सुवर्णपुर उत्तर पुरवा देखि जानकी १ महेन्द्र शिशु जोड्ने सडक कालो पत्रे कैलाली	२५००
१८७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	जानकी ३ नयाँ लाइकपुर देखि दुडेझारी रोड सम्म पानी पिच कैलाली	२५००
१८८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	जोशीपुर ४ मा योगा भवन आश्रम निर्माण कैलाली	२०००
१८९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	जानकी १ धर्मापुर उत्तर टोल देखि टोरैयापुर पठरपुरवा जोड्ने सडक कालो पत्रे कैलाली	२०००
१९०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	भजनी ६ महादेउली पिपल चौतारा देखि उत्तर भजनी वोनिया सडक खण्ड जोड्ने सडक कालो पत्रे कैलाली	२५००
१९१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	गोबरेला , छोटकीपलिया ,वकी पलिया ,मोहनपुर र रतनपुर जोड्ने लिग रोड पक्कि बाटो कैलारी ५ र ७ जोड्ने कैलारी ,कैलाली	३०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१९२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	बगौती गाउको रिग रोड देखि उज्जलिसेमर गाउको सिमलको रुख सम्म बाटो स्तरोन्नती कैलारी २ कैलाली	२५००
१९३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	हुलाकी राजमार्ग मनका पुरदेखि सपनासिबिर ,बाँदर गौरी , मनाउको खेल मैदान बाट बनदेविमन्दिर कैलारी ५ र १ जोड्ने बाटो स्तरउन्नति कैलारी ,कैलाली	३०००
१९४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	राजेशको घर देखि चान्दिनी राइस मिल PHC जोड्ने कालो पत्रे भजनी १ कैलाली	३०००
१९५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	के गाउको खेल मैदान देखि मुडा टोल हुदै पुर्व खेदा टोल सम्म पाकी बाटो निर्माण कैलारी ४ कैलाली	३०००
१९६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	श्रीकृष्ण टोल, चन्द्र प्रकाश चौधरीको घर देखि निषा रेग्मीको घरसम्म सडक नाली सहित कालोपत्रे, धनगढी—६, कैलाली	२५००
१९७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	मंगल सिंहको घर देखि दक्षिण कङ्गला चौधरीको घरसम्म सडक नाली सहित कालोपत्रे, धनगढी—१२ मुक्त कमैया शिविर, कैलाली	२०००
१९८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	सुन्दरचोक देखि पूर्व चार सय मिटर सडक कालोपत्रे, धनगढी—५, तारानगर, कैलाली	२०००
१९९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	भाकल सामुयिक वनमा जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण, धनगढी—१९, कैलाली	१०००
२००	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	प्रकृतिनगर टोल देखि उत्तर गुरुद्वारा मार्ग जोड्ने सडक आरसीसी, धनगढी—३, कैलाली	१०००
२०१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	भगतराम चौधरीको घर देखि दुर्गा खड्काको घर सम्म कालोपत्रे निर्माण ब्लक न. ६, टिकापुर बडा न.१, , कैलाली	१५००
२०२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	भादा होम स्टे गेट देखि तिलकपुरको काठे पुल सम्म नालासहित कालोपत्रे धनगढी उ.म.न.पा.१६, कैलाली	२०००
२०३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	समार चौराहा उत्तर टोल टिकाराम को घरबाट जंग बहादुर को घर सम्म पानी पिच कैलारी गाउँ पालिका बडा न. ९, कैलाली	१५००
२०४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	मोटर जाने बाटोमा खारेपानी खोला र घट्टे खोलामा कल्भर्ट चुरे गा.पा. ४ गर्वा खारेपानी, कैलाली	१०००
२०५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	अनिल चौधरीको घर देखि उत्तरपुरुवा हुदै अपरम्पार आ.वि., तपसी बाबा मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नती कैलारी गाउँ पालिका बडा न.६ बेनौली, कैलाली	१५००
२०६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	चकुलिया जोखन को घर देखि गौनाहिया पिपल चौतरा सम्म पक्कि बाटो निर्माण भजनी न.पा. १, कैलाली	२५००
२०७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	काँडा चौराहा देखि बीच गाउँ हुदै ज्ञानी मेडिकल सम्म कोलो पत्रे भजनी बडा न. ३, कैलाली	२५००
२०८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	धर्म राज जोशीको घर देखि पूल सम्म नाली मर्मत धनगढी उ.म.न.पा.८, नवदुर्गा टोल, कैलाली	१०००
२०९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	चौकीडाडा मालाखेती सडकदेखि गुमादेवी भाटको घरटोल जाने सडक गोदावरी ३. कैलाली	२३००
२१०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	चुरे गा.पा. बडा नं.३ को कार्यालय घेरवार पर्खाल निर्माण चुरे ३,कैलाली	२०००
२११	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	मालाखेती अस्पतालमा सर्पदंश उपचार केन्द्र स्थापना, गोदावरी ३,कैलाली	२०००
२१२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	भागरति जोशीको घर देखि टेक शाहुको घर सम्म कालोपत्रे,गोदावरी १,मनहरा टोल कैलाली	२२००
२१३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	धनचौरी गौडीटोलशिवीर जोड्ने कल्भर्ट निर्माण,गोदावरी ९,धनचौरी कैलाली	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२१४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	वि.पी.स्मृति सेवा सदन देखि उत्तर पट्टीको खोला छेउमा RCC वालनिर्माण गोदावरी ६, कैलाली	१०००
२१५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	विर बहादुर चौधरीको घर देखि उत्तर विकास चौधरीको घर सम्म कालोपत्रे ध.उ.म.न.पा.—५, कैलाली	१०००
२१६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	शुशिला चौखालको घर देखि पवन जोशीको घर सम्म नाली सहित कालोपत्रे ध.उ.म.न.पा.—५, कैलाली	२०००
२१७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	ज्ञान मार्ग आस्था टोलमा रहेको तय्याङ्क समन्वय कार्यालयको चाक देखि पूर्व दक्षिण सुकुटे नाला तिर जाने बाटोमा नाली सहित पिच ध.उ.म.न.पा.—५, कैलाली	१५००
२१८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	तारानगर खानेपानी मार्ग देखि बालबिहानी जाने बाटो नाली सहित पिच ध.उ.म.न.पा.—५, कैलाली	२०००
२१९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	भवानी गिरीको घर हुँदै काम्दा जाने बाटोको स्तरउन्नती र प्राबल गौरीगंगा न.पा.—७, कैलाली	२०००
२२०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	गोदावरी न.पा. वडा नं.२ अत्तरीया बसपार्क देखि गल्ली नं.२ सृजना नगर जाने बाटोमा सडक कालो पत्रे तथा ढल निकास गोदावरी नं.पा.२ कैलाली	१०००
२२१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	गेटा ७ खानेपानी उपभोक्ता तथा सरसफाई समिति धनगढी—१३ श्रीलङ्गा	१५००
२२२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	खतिया बजार चौक देखि ओझा टोल सम्म कालो पत्रे सडक धनगढी उ.म.न.पा.वडा नं.— १६ ओझा टोल कैलाली	४०००
२२३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	खतिया बजार चौक देखि ओझा टोल सम्म कालो पत्रे सडक धनगढी उ.म.न.पा.वडा नं.— १६ ओझा टोल कैलाली	४०००
२२४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	नमुना महिला कचेहरी समुदायिक भवन निर्माण उर्मा धनगढी उ.म.न.पा.वडा न १५ उर्मा कैलाली	२५००
२२५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	इन्द्र बहादुर चन्दको घर देखि अनन्त चौधरीको घर सम्म पक्की नाली सहित कालो पत्रे सडक धनगढी उ.म.न.पा.वडा न ७ देहरिया कैलाली	३५००
२२६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	खडक चौधरीको घर देखि राजेन्द्र शाहीको घर सम्म पक्की नाली सहित पि.सि.सि ढालन सडक धनगढी उ.म.न.पा.वडा न ८	२०००
२२७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	बिद्यानगर टोल कैलाली	२०००
२२८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	जोरा टोलमा अयुरो RCC नाली निर्माण ढकन सहित गोदावरी न.पा.वडा नं. ६ कैलाली	१५००
२२८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	नरुवा खोलामा क्लर्भर्ट (विस्कुट फ्याक्ट्री पुर्व) गोदावरी ५ गेटा कैलाली	१०००
२२९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	टी.सि.एन.कारखाना पछाडी नाला निर्माण गोदावरी ५ गेटा कैलाली	१०००
२३०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	चेतराज पन्तको घरदेखि बलिराम घरसम्म सडक नाली निर्माण गोदावरी ५ गेटा कैलाली	२५००
२३१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	वडा कार्यालय दक्षिण पुलदेखी पुर्व जाने सडक नाली र स्तरोन्नती गोदावरी ६ कैलाली	१०००
२३२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	हरैया गाउँ अयुरो नाली निर्माण गोदावरी ७ कैलाली	१५००
२३३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	सरस्वती विद्युत प्राधिकरण भवन घेरवार गोदावरी ७ कैलाली	१०००
२३४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	मेनरोड विधा होटेल देखि दक्षिण नीति तथा योजना आयोग सम्म सडक नाली निर्माणवडा न १ धनगढी उपमहानगरपालिका, कैलाली	२५००
२३५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	बडयान टोल देखि एरपोर्ट जाने सडक नाली सहित कालोपत्रे वडा न ११ धनगढी उपमहानगरपालिका, कैलाली .	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२३६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	डोटेली समाजको अधुरोभवन निर्माण वडा नं.५, हसनपुर धनगढी उपमहानगरपालिका कैलाली	२५००
२३७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	शिवनगर पानी टयाडकी जाने मेनरोड सडक बाट भित्र तिर पश्चिम वडा नं. ५ तर्फ काबिराजको घरदेखि पश्चिम जगत जेठाराको घर हुँदै उत्तर तर्फ मकर बोगटी,नवीन सिंहको घर सम्मसडक कालोपत्रे वडा नं १ धनगढी उपमहानगरपालिका, कैलाली.	१०००
२३८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	साझादेरी देखि पश्चिम केदार टोल चोक हुदै अद्याम सेवा समिति सम्म सडक कालोपत्रे .	१०००
२३९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	कालिका मन्दिर जाने सडक उत्तरतर्फ चन्द्र कडाराको घर सम्म सडक नाली निर्माण आयोजना वडा नं.२ धनगढी उप-महानगरपालिका, कैलाली	१०००
२४०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	यादव प्रसाद जोशीको घर देखि निर्माला खडकाको घर सम्म दोहोरो नाली निर्माण आयोजना वडा नं २ धनगढी उपमहानगरपालिका, कैलाली	१०००
२४१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	प्रेम खत्रीको घर देखि छलेन सम्मको सडक आयोजना वडा नं २ धनगढी उपमहानगरपालिका कैलाली	१०००
२४२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	गुरुदबारा हईवे अधुरो नाली सहित कालोपत्र सडक वडा नं ३ धनगढी उपमहानगरपालिका, कैलाली .	१०००
२४३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	ज्यातिनगर टोल डम्बर बहादुर सिंहको घर देखि पूर्वतिर ४०० मिटर सडक नाली सहित कालोपत्रे वडा नं ५ धनगढी उपमहानगरपालिका, कैलाली .	१०००
२४४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	जयनारायणको घर देखि लोकेश भट्टको घर सम्म वडा नं ५ हसनपुर धनगढी उपमहानगरपालिका कैलाली	१०००
२४५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	बासुलिक टोलको तिलक चन्दको घर देखि दिव्यदेव भट्टको घर सम्म सडक स्तरोन्नती वडा नं १३ धनगढी उपमहानगरपालिका कैलाली	१०००
२४६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	धनगढी ९ बन्देबी टोलमा टिका पार्कीको घर नजिक सडक स्तर उन्नती कैलाली	१५००
२४७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	खरुवाखेरा पिपलचौताराबाट चर्च जाने बाटो नाली ढलान कैलारी गा.पा. ६ कैलाली	१५००
२४८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	राम कुमार बस्नेत को घर देखी चेताराज स्वारको घर सम्म पक्की नाली सहित सडक कालोपत्रे धनगढी १ कैलाली	१५००
२४९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	भोजराज जोशीको घर देखी पूर्व भक्त ओझा को घर सम्म पक्की नाला सहित सडक निर्माण धनगढी १७ कैलाली	१५००
२५०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	चुराहा नदिको झोलुङ्गे पुल देखी चक्र चौराहा सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण ४०० मि. कैलारी गाउँपालिका ०९ कैलाली	१५००
२५१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	धनगढी १४ डिपो बजार शिखर एग्रेभेटबाट उत्तर खानेपानी टंकी जाने सडक कालोपत्रे कैलाली	२५००
२५२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	धनगढी ७ सैजुन कटेज चोकबाट पश्चिम दहित मार्गको पक्की नाला सहित सडक कालोपत्रे कैलाली	२०००
२५३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	धनगढी ७ सैजुन कटेज चोकबाट पश्चिम दहित मार्गको पक्की नाला सहित सडक कालोपत्रे कैलाली	२०००
२५४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	माही बगर देखी बादा तिलकपुर सम्म कालोपत्रे धनगढी १६ कैलाली	१५००
२५५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	संजु राम चौधरीको घरदेखि मंगत राम चौधरीको घर हुँदै राम सुन्दर चौधरी को घर सम्म पक्की नाला निर्माण बर्दगोरिया १ मुडा गाउ कैलाली	२०००
२५६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	सन्त निरंकारी भवन मर्मत सम्भार बर्दगोरिया २ कैलाली	२०००
२५७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	प्रेम ब.कुँवरको घर देखि मन ब. कडायतको घर सम्म २५० मि. बाटोमा माटो पटानी तथा ग्रावेल टिकापुर वडा नं. १, कैलाली	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२५८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	चरिपाटा स्याउली लयटा मसानघाट सडक निर्माण योजना	१०००
२५९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	शंकरपुर जंगल छेउ शंकर प्रा.वि.सम्म नालि सहित कालोपत्रे गौरीगंगा न.पा. ९, कैलाली	२०००
२६०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	जनप्रिय मा.वि.देखी गुलनीया बसन्त टोल जोड्ने सडक कालोपत्रे गौरीगंगा न.पा. ८ कैलाली	१०००
२६१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	वडा नं ४ को वडा कार्यालय देखी कालिका टोल हुँदै सुपारी आम सम्मको सडक कालोपत्रे गौरीगंगा न.पा. ४ कैलाली	१०००
२६२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	धवै उदासी हुँदै भादा होमस्टे जोड्ने सडक कालोपत्रे गौरीगंगा न.पा. २ कैलाली	२०००
२६३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	शिवपुर विच टोल कालोपत्रे गौरीगंगा ११ कैलाली	१०००
२६४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	धारापानी आमखोला सिचाई योजना महोन्ग्याल गा.पा. ५ कैलाली	१०००
२६५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	चपघटुवा खोला कल्भट निर्माण गौरीगंगा न.पा. ४ कैलाली	१०००
२६६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	महेन्द्र खडायतको घर देखी पिपलटोल हुँदै हरिनगर बाटो दायीं बायाँ अघुरो नाली निर्माण गोदावरी न.पा. ८ कैलाली	२०००
२६७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	जंगल किनारको बाटो ठकुराठी घर देखी सिमल पिर गौडी सम्म सडक कालोपत्रे गौरीगंगा न.पा.४ कैलाली	१५००
२६८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	काफलगौरा पिसीसी बाटो निर्माण चुरे गा.पा. ५ कैलाली	१०००
२६९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	गोपाल मार्ग सडक कालोपत्रे तथा पक्की नाली निर्माण ध.उ.म.न.पा ३ कैलाली	१०००
२७०	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	भाधुराम चौधरीको घर देखी भोजपुर भित्री गाउँको सडक नाली सहित कालोपत्रे गौरीगंगा न.पा. ३ कैलाली	२०००
२७१	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	ठहर बहादुर पौडेलको घर देखी साथी बालविकास सम्म अघुरो नाली सहितको सडक कालोपत्रे गौरीगंगा न.पा. ९ कैलाली	२०००
२७२	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	सुनपाल कृषक समन्वय समितिको घेरपखाल गौरीगंगा न.पा. ७ कैलाली	२०००
२७३	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	आमबगैया शेरबहादुर बुढाको घर पछाडी देखि तटबन्धन गौरीगंगा २ कैलाली	१०००
२७४	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	बिजयनगर त्रिपुराधाम घेरावार गौरीगंगा ६ कैलाली	१०००
२७५	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	नैनादेवी टोल भगवती मार्ग सडक कालोपत्रे, घनगढी—१, कैलाली	१५००
२७६	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	गौरीगंगा उद्योग बाणिज्य संघको बहुउद्देश्यीय सभाहल निर्माण, गौरीगंगा—४, कैलाली	३०००
२७७	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	विद्युत पोल तथा ट्रान्सफर्मर खरिद,(शुक्लाफाँटा, वेदकोट)	१००००
२७८	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	सडक बत्ति जडान, शुक्लाफाँटा, वेदकोट	५०००
२७९	३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	सडक बत्ति जडान, शुक्लाफाँटा, वेदकोट	५०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२८०	३३७९११३५	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	कञ्चनपुर जिल्ला बेलौरी न.पा. वडा नं ७ बेलौरी न.पा. भित्री चक्रपथ, बेलौरी ७ टेंडिया पिपल चौतारा हुलाकी सडक देखि बडा कार्यालय हुँदै बेलौरी कलुवापुर राजमार्ग सम्म सडक स्तरोन्नति	१००००
२८१	३३७९११३५	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	कैलाली जिल्ला लम्कीचुहा नगरपालिका वडा नं २ मोतिपुर चौक देखि उत्तर खकेन्द्र बडुवालको घर हुदै झुलुङ्गे पुल तिर जाने बाटो स्तरोन्नति कार्य	१६०००
२८२	३३७९११३५	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	कैलाली जिल्ला घोडाघोडी नगरपालिका वडा नं ५ वडा नं. ७ को सिमाना देखि वडा नं. ५ चागालीपुर-राजापुर हुँदै सिर्जना-सरैया बन्ने बडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	१००००
सफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी								
१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२३.२०	योजना पहिचान तथा सम्भाव्यताका आधारमा कार्यान्वयन प्रकृया अघि बढाउने योजनाहरू	२०००
२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	अछाम कारागार खानेपानी सुधार	१०००
३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	कोटकला जोशी गाउ खा.पा.नयाँ पुर्विचौकी गा.पा.वडा नं. ३ डोटी	१०००
४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	तुरीधारा खानेपानी आयोजना वडा नं ४ हुडेतोला अछाम	२०००
५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	तल्लो सास्ता खानेपानी निर्माण बुडीनंदा — ७ , वाजुरा	१०००
६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	बरमछडा कैलपाल खानेपानी योजना मर्मत तथा निर्माण जोरायल गा. पा - ३ , डोटी	१०००
७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	भेरीखोला खानेपानी आयोजना मर्मत वो फु गा पा ७	२५००
८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	धामीगाउँ खा पा योजना निर्माण, बडीकेदार १ डोटी, खेत खा पा योजना तल्लो जेबले खेत , बडीकेदार ३ मलय दुङ्गा	३०००
९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	सताले खानेपानी योजना साफेबगर-४ खालसैन	२०००
१०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	इनाडा खानेपानी आयोजना वो फू गा पा ३	६०००
११	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	बृहल खानेपानी आयोजना अध्ययन वो पु गा पा ६ डोटी	१०००
१२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५९	आपतकालिन मर्मत सम्भार खानेपानी आयोजनाहरू	२०००
१३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६२	बयलपाटा हस्पिटलमा पानीपोखरी निर्माण स न पा ७ अछाम	१०००
१४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	मेलगाउँ लिफ्ट खा.पा.आ., बोगटान फुडसिल गा.पा.-७ डोटी	१०००
१५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	जुगेमुल सिमकोट खानेपानी योजना सायल गा.पा. वडा नं. १ डोटी	१०००
१६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	कौराडी भेस्मा गिरीचौका, खोला सिउडी आमबगर, खाकरा, खोला सिउडी आम बगर, तलि ओइनारा खा.पा.आ., आदर्श-६	५००
१७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	बडेखोला सुन्दर टोल सल्लाखोला, सुन्दर टोल बडेखोला, कोरालखोला मर्मत, गहनान श्रेत्र खानेपानी, उमाना धारापानी, तोलागडा, रायला लिफ्ट, बारबाट हाटीखोला, बारिसभार खा.पा.आ., शिखर न.पा-१०,११	१०००
१८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	तलकोट, बडकुडा खालकोट,अल्याडी काकी वगर कारिगाउँ, ओली गाउ, खा.पा.आ., के.आई.सिंह-२,४	१०००
१९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	दुकोट, पानीखाल, भल्मा, मतेली, खोलाइजर, मतेली, खलाडीन, दल्लेक, कपलखोला चिरकट्टे, रोकल्ला, मकराउ खा.पा.आ., सायल गा.पा.- ३,४,५	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	सिउरे, तल्लो तिनतालि, पचानाली गाउ लिफ्ट, खा.पा.आ., शिखर न.पा-७	१०००
२१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	देउसल्ला हिब्रेकडा, भुमक, मालजडा भागतडी सन गाउँ दोली, तलार बृहत, धारी दह खा.पा.आ., आदर्श-४,५,७	५००
२२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	मष्टामाण्डो चोरैकी, खाजभोरा, सुन्न बायीँतोला, बाजमरा , बाज मुगरा गौरखटार, कोरली देखि मातेचोला मन्दिर, खा.पा.आ., सायल गा.पा.-१	५००
२३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	जियापानी भुजवाटा लिफ्ट, पतेडी, जुकेपानी, स्याउले, पोखर तोला बोगटान,गजुरा, डल्लेखालि कुडीखाल खा.पा.आ., फुडसिल-१,२	१०००
२४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	बुढाकोट पनेरा मुल, सिलघट्ट, सिउनार सानिगाँउ खा.पा.आ., बडिकेदार-५	५००
२५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	भुलंगडा, तातापानी मगरौ, पनेरीखोला छितडे खान, सुगरखेत माल्डे, लसुनेखोला, लिमुडानी गोठकाडा, लिउणानी, मष्टामाण्डो धार,	१०००
२६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	धलछुडा गाबास्था, सिम खा.पा.आ., फुडसिल-४, ५,६	५००
२७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	खर्मडा रंगडी, स्याल कोटिला, गेरा लिफ्ट, सिलङ्गीबाग- चौराहा क्याम्पस रोड, रौना खोला चोखानगाउ जमनखण्ड, रतगोडान चौकी खा.पा.आ., जोरायल-४	५००
२८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	भट्याडी दउखाला बुल्बुली, केनपानी बसला, रानीवन पतमिल्ल छेडा, निङ्गलडी बछ्ने, भरव आ.बि, महली, मुलचौर, खेतोखाला छेडा, लामि भावर मुलेचौर बेवरा, कैनपानी सम्मेन सिन्दुरेपानी, अयली तल्लो भानेरौल दिसुगडा खा.पा.आ. बडीकेदार गा.पा.-४ खा.पा.आ., बडिकेदार-२,३,४	१०००
२९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	बाझ ककानी अधुरो, अलैचिस्वाडा, सडाधारा दोली, झुडा, सडाधारा दोली खा.पा.आ., आदर्श-१,२,३	५००
३०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	नागडा, जुगेपानी कोटकला बलमाटे, कोटकला जोगिगाँउ, लहरेखोला मर्मत, सानागाउ लिफ्ट खा.पा.आ., पुर्विचौकी-३	५००
३१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	बुढाखोला हिरापुर, टासे सुसिलेक नगानी, धारापानी, तलडाँडा खालि लिफ्ट खा.पा.आ., जोरायल-१,२	५००
३२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	डौडीगाउ धामी गाँउ,पदेडा, खचाडा टोल, खारखोला, भैरखोला, ज्वालापानि, बागमारे तिजाली खा.पा.आ., शिखर-२,३,४,५	५००
३३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	घटालि खोलि लिफ्ट, सुनगडा दुधेश्वर,कपडे, तल्लो कलेनाको खानेपानी निर्माण दि.सी.न.पा ४,७,९ डोटी	१०००
३४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	बाबैरौल-खान्डाँडा, खोपच्या पातल, फल्दापानी ढोरे आम, तुहारेडोटेगडा खा.पा.आ., चौरपाटी-१,२,३	६००
३५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	तालडा पदाडा, कुमैस्थान तुफान डाडा खा.पा.आ., सा.न.पा १०	६००
३६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	श्रीकोट मर्मत सुधार, बस्तिगाँउ सैन गौरिगडा मर्मत,सादेदुला, सामातडा, लाखे, लामपाटा, मोटिकाना, बडाकोट, चुक्याआम कोठखोला सु.बि. खा.पा.आ., सा.न.पा २,३,४,५,६	५००
३७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	रोल देखि गोपाल गाउँ, गाजरी सु.बि., दुपाल्त, अरिडा, कपडे खोला खा.पा.आ., मेल्लेख-१,७,८	५००
३८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	धमालीकोट, सिस्नेरी माझगाँउ परगडा वामनगाँउ आचलटोल खा.पा.आ., सा.न.पा १३,१४	५००
३९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	पानीधारा गाउँखेत, बुढाखोला मारखड, केनपापानी मुहान कापडा, राना खोला बेराजु, मन्ताला डाडाफोरी नायक वास्ते, सिमपानी मुहान ढोलिदेउ मिल खा.पा.आ., ढकारी-२,३	५००
४०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	मन्तला मुहान दोवाटा, भौरगाउँ डडौडा, लम्सिला, टुनिरुख मुलेडुफा, कौशे खोला मुहान बुढासैन लिफ्ट खा.पा.आ., ढकारी-१	५००
४१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	दर्मीनगर गाझा, सुनार टोल, श्रीपातल जोगयाना, खोला टुङ्यागडा, चाउडखोला बरकाना, पानीखोला खानपानी आयोजना, बाझीगढी जयगढ-१,२,३,४,५	५००
४२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	"टिमुरेगाँउ बगुरखान गलेखेती, ठानाखोला चनचने, पगारपानी डाँडामुनी, अर्चोडखोला बिष्टगाउ, कुकुडेखोला टुप्पाघर, ठानाखोला चन्चले पल्लासैन नौलाघर खा.पा.आ., तुर्माखाद ६,७,८ "	५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
४२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	टुडाखेत, बाँजकोट, छडिखोला गोर खानेपानी आयोजना, बात्रीगढी जयगढ-४,५,६	५००
४३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	भुलुबडा तादी, पुत्रा देखि लकान्द्र सेलगाडी ठूलाखाल लिफ्ट खा.पा.आ.,तुर्माखाद-२,३	५००
४४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	बयाला टोटकेसाल, जुकेपानि गैरीगाउँ, गिठाकोथाइ नाउली मल्लो पल्लौर खा.पा.आ., पन्चदेवल विनायक-४,६,८	५००
४५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	जमिन्छडा खोला राक्सै गाउँ काण्डारुख, माथिल्ला बासरुख राक्सैडाडा, जुकेपानी टिमुरसेन, चिसोखोला काल्सेनी डाडा गोदे, ईनापानी राजिपनेरा, बेलरुख खा.पा.आ.,तुर्माखाद-४	५००
४६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	तुसारपानी डाडा, किरिखोला काउला पानी, अडिखर्क लिफ्ट खा.पा.आ., ढकारी-६,४	५००
४७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	रक्तखोला, बनराघर, वडबसेगडा कुटी कोल सिस्नेडी, आमरुख असिकाट्रे खा.पा.आ., मैंगलसेन-१,३,६,७	५००
४८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	ठुला खोला, काठेघारा, माटीटुका, मालीखोला पित्रि मानडाडा माठागाँउ खा.पा.आ., खा.पा.आ. मैंगलसेन-९,१४	५००
४९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	मुरा डड्डडे पसला मर्मत, बाजखोला बांगर जेठरी, लेसेपडा रैगिनेखाल, ताँडेगैरा, गेरुपाण जाँताला, खालगडा भिडेल्ला, नान्तोली, मोविस्सा सिराडी डाडा, पोखा खोला चौडासैन डुङ्गाखाल वल्लाने, उदयमान दल्लेना खा.पा.आ., रामारोशन-३,४,५,६,७	५००
५०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	पनेरीखोला केलाडी पिपलरूख, बिजुखोला, ढाड्टा, कोल्ली, रङ्गेनेडी तल्लो कुरीगाँउ खा.पा.आ.,तुर्माखाद- ३,५	५००
५१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	पनेरीखोला केलाडी पिपलरूख, बिजुखोला, ढाड्टा, कोल्ली, रङ्गेनेडी तल्लो कुरीगाँउ खा.पा.आ.,तुर्माखाद- ३,५	५००
५२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	मगाने मुहान देखि तिखाडा वल्देगताणा, सिम देखि गाङ्गा, खडेनीपातल देखि जाँडाकाथउडा खा.पा.आ., खसड छेडेदह-२,३	५००
५३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	बडिमालिका मा.वि., उतिसाना गाडीगाउ, भुस्नापानी मुहान देखि नाटेखरी पनेडीगाउ, पपेनी नुवाकोट झाडखेत बाँगपाटा, साँउद टोल भेरया भिड, मलालगाँउ गैरा, छोरा डुङ्गा फूल चढाउना बागडाडा खा.पा.आ., त्रिवेणी-६,७,९	५००
५४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	दोगाडे कुलिमुल, मना, मातथला, जडाङ्गा, माथिल्लो बुढाबाडा उखेडा बाडा, मेलामिटा देखि दुदुल्ली खा.पा.आ., बडिमालिका-५,६,७	५००
५५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	सम्ला, रातिमाटा गाजेवन भेडटोल, टिमुरसैन, गोल्केणी ढाडखर्क खा.पा.आ., त्रिवेणी-२,३,४	५००
५६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	मुसेखोला बालविकास डोक्का बस्केना, जुकेपानी विर्मा, खर्पोडा, एघारीमुल देखि निगालहाण खर्पोडा, प्याउरेखोला, ओदाला, खारखोला खा.पा.आ., जगन्नाथ-२,३,४,५,६	५००
५७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	बछौन देखि बिसैन, बिष्टबाडा देव, पानीपाटा, सेरा, पिरकोट, ठारपर्ला मुल झुसिसल्ला खा.पा.आ., बुढीनन्दा-५,७,८,९,१०	५००
५८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	त्रिखोला देखि बसाला सम्म खानेपानी खा.पा.आ., गौमुल गा.पा.- ६	५००
५९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	राकसा रिठा बस्ति, बजेडी, पधेरीखोला चाफागडा, दमयाहुँगा कोलघर, सैन बजेडी, सिगाडा खा.पा. आ. बुढीगैगा-८,९,१०	५००
६०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	खोडालबाडा लिफ्टिङ खा.पा. आ., बुढीगैगा-४	१०००
६१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	टम्टना, सिमझाड तल्लो लिसाना दलित टोल, ठूलाखर्सु, मष्टेश्री मा.वि., बुढाथोकी टोल, राबतबाडा, बसित देखि स्कुल हुदै मेतोला, जालपा मा.वि. सुदाणा, नाइना, बासुधारा देखि सुदाडा, काँडातोला खा.पा.आ., खसड छेडेदह-४,५,६	५००
६२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	घडकने बछाडा देखि जडगाँउ, काउले खोला देखि तुन्थ्या बनमाण्डौ खा.पा.आ.,हिमाली-५	५००
६३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	पानीनाउला देखि थापाकोइराला, भुवाथाडी, भेडुला देखि मेलो, निकासिल, चरीपानी गड्याडिम, काग्रेछाना लामा आडार खा.पा.आ., स्वामी कार्तिक खापर-१	५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
६४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	भैसागाड पानी मोहराना देखि छुद्वरी, लाठीगाँउ, लाली मेला सुपाना, डाडाचुली देखि अल्का गाडा, कालिका आधारभुत बिधालय खा.पा.आ., स्वामी कार्तिक खापर-२	५००
६५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	तलिपनेरा मुल, तालपानी खोला, पानीखोला डाडीबिसौना, चुचेडुङ्गा पीप्ल, कुतासैन जवाले खा.पा.आ., स्वामी कार्तिक खापर-३	५००
६६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	झाल्या नौलावन, डुँगी देगधर, बडुवाल बाडा, सेरी राउते रवा खा.पा.आ., बडिमालिका-८,९	५००
६७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	झिनी, धुपागाड दराल्ला खा.पा.आ., हिमाली गा.पा.-६, बाजुरा	५००
६८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	सलेना सोलार लिफ्टिड मर्मत, कोलभिट्टा घर, पिनालेख, घागर, देन जुगाडा खा.पा.आ., बडिमालिका-१,२	५००
६९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	देनसायल दुगडीबाडा अधुरो,जुबारपानी देखि डुग्री, बजेडी, थुमा, बलेमाण्डु, लरेमला झिरकुली देवल मुहान, छेडेपानी साउबाडा, फैतिखेत देखि निमनी, खोल्लेगडा देखि फालासैन बजार बडिमालिका क्याम्पस, बोडिनाथ खा.पा. आ., बुढीगंगा-१,३,४,५,६	५००
७०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	टिमुरपातल तिथिचौर खा.पा.आ., हिमाली गा.पा.-४, बाजुरा	५००
७१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	हरकमल, हुनीखोला मटेला, आल्लेखोला चालेपानीगाडागाँटी भुलेना, बछ्छवनछडा मेडुस्का डाडाबाडा, ठूलाखोला भुलेना, हरसिङ्ग्रे डोगडा खा.पा.आ., बुढीनन्दा-१,३	५००
७२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	सलमगाँउ, शरकाटिया, पिप्लेटी स्कूल बजार भुमचौर, कालखोला जनजाति टोल, नौलावन मेला जुकेपानी डाडाबाडा चौफारुख, कुसनी चाउरेमाण्डौ, नौलावन डप्क खा.पा.आ., बुढीनन्दा-७,९,१०	७००
७३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	छिन्नेपानी चान्पुन्ने, गोलाकेनी, कुडीगडा, माझगाड, मुटकोट दुलबस्ता, ठुलोखोला घोडीलास, ठेकघर औल खा.पा.आ., पुर्विचौकी-५,६	१०००
७४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	सिम गौतेम,देवी मांडौ मा.बि अधुरो, ठुलाघर देउपडा लिगुनसैम खा.पा.आ., चौरपाटी-५,६	५००
७५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	दैया ढाकीना खानेपानी योजना बुढिनन्दा नपा ५ बाजुरा	१५००
७६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	क्युडी खा.पा.आ.हिमाली गा.पा-४र५, बाजुरा	१५००
७७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	चोलु डाँडाबाडा खा.पा.आ.बुढीनन्दा न.पा -३र४,बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१५००
७८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	गुदुखाती खा.पा.आ.खसड छेडेदह-गा.पा-३, बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१५००
७९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	गुलुडुङ्गा सिराडी खा.पा.आ.बुढिमालीका न.पा -७,बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१५००
८०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	सल्याडी खा.पा.आ.त्रिवेणी न.पा -१,बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१५००
८१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	फैता तुसारे खा.पा.आ.हिमाली गा.पा-४, बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१२००
८२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	कोच्चेपानी खोलाबाडा खा.पा.आ.बुढीनन्दा न.पा -१०,बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१५००
८३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	तिपाडा वलेना खा.पा.आ.बुढिमालीका न.पा -४,बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१०००
८४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	बम्कनेखेला खिरिडाबिरिडा खा.पा.आ.बुढिमालीका न.पा - ७,बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१०००
८५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	मिगु रुम्दा कादा खा.पा.आ.स्वामिकार्तिक खापर गा.पा-५, बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१२००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
८६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	मल्दुगुन बिजाली खा.पा.आ.गौमुल गा.पा-५, बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१५००
८७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	जुकेना बगर खा.पा.आ.गौमुल गा.पा-४, बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१५००
८८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	पितरमाण्डौ खा.पा.आ.बुढीगंगा न.पा-८,बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१०००
८९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	तारीकोट चोलु माटिखान खा.पा.आ.बुढीनन्दा न.पा -३,बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१५००
९०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	बुढाकोट मोरै खा.पा.आ.साँफेबगर न.पा -५र९,अछाम(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१५००
९१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	लथौटी खा.पा.आ.पन्चदेवल विनायक न.पा -,अछाम(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	४०००
९२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	तिदरुख भुमिगत खा.पा.आ.साँफेबगर न.पा -२,अछाम(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	२५००
९३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३७	मेल्लेख वृहत खा.पा.आ.मेल्लेख गा.पा -५,अछाम(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	२५००
९४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३७	ऐली खोला खा.पा.आ.आदर्श गा.पा.-०३, डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	३५००
९५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३७	गौरैली खा.पा.आ.आदर्श गा.पा.-०४, डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१५००
९६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३७	जोरागाउँ खा.पा.आ.दलित बस्तीशिखर न.पा.-०२, डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१५००
९७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३७	लामिखालपोथ्यानखा.पा.आ.आदर्श गा.पा.-०५, डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	४०००
९८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३७	सिमचौरशिरपातलखा.पा.आ.बोगटान फुडसिल गा.पा.-०१, डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१५००
९९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३७	रिखाडा खा.पा.आ.पुर्विचौकी गा.पा.-०१, डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१०००
१००	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३७	बानडुङ्ग्रीसैन खा.पा.आ. शिखर न.पा.-१०, डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	३०००
१०१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३७	लडेश्वर खा.पा.आ.शिखर न.पा.-०२, डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	४०००
१०२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३७	खिरसैन बगलेक वाडी खा.पा.आ.पुर्विचौकी गा.पा.-०१ डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	३५००
१०३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३७	साउँनकाँडा बाहुनकाडा भारकोट खा.पा.आदर्श गा.पा.-०२, डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१०००
१०४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३७	अल्याडी बाझ खर्क कौल्याडी जुकेपानी खानेपानी योजना बुढिगंगा नपा १ बाजुरा	२०००
१०५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३७	वृहत ढम्क्रे खानेपानी योजना बडिमालिका ७ बाजुरा	२०००
१०६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३७	सल्लारुख बाङ्गछहडा खानेपानी स्वामीकार्तिकखापर १ बर्कु रुढी	१०००
१०७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३७	डोगडी मुल खानेपानी योजना शाहनगर भुगातोला त्रिवेणी नपा १ बाजुरा	१५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१०८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३७	भुगाडीपाटा खानेपानी योजना बडिमालिका ७	१५००
१०९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३७	पैरा खानेपानी बान्नातोली बृहत खानेपानी योजना म.न.पा. १२	५००
११०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३७	घुघुरकोट दोगाडे खानेपानी डिपीआर बनेको सा.न.पा १० घुघुरकोट	४०००
१११	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३८	जयाकोट खानेपानी योजना सफिबगर नपा ०४	१०००
११२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३८	बाजीलेक लिफ्ट खानेपानी योजना जोरायल गा.पा. वार्ड नं २ डोटी	५००
११३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३८	गडा खर्क पुर्खे खानेपानी योजना जोरायल गा.पा. ३ डोटी	२०००
११४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३८	कालापानी पनेरा पातल खानेपानी मर्मत के.आई.सि.६ डोटी	१०००
११५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३८	भौमिरी खानेपानी योजना त्रिवेणी न.पा. ८ कालापानी (क्रमागत)	१५००
११६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३८	पानीखाल खानेपानी त्रिवेणी न.पा. ९ नुवाकोट	१५००
११७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३८	ओखलढुङ्गा खानेपानी बृहत योजना त्रिवेणी न.पा. ९ मिजार दलित टोल	१०००
११८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३८	चिउरा लिफ्ट खानेपानी शिखर नपा ६ डोटी	५००
११९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३८	ठुला खोला सुकाला खा पा पुर्वी चौकि ६ डोटी	७००
१२०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३८	रातमाटि खा पा योजना सयल १ डोटी	२५००
१२१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३८	सिमटुडीला खा पा योजना शिखर १० डोटी	६००
१२२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३८	घण्टेश्वर गोगनपानी खा.पा.आ.जोरायल गा.पा.-०१, डोटी	२०००
१२३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३९	झालगाउँ खानेपानी योजना त्रिवेणी ८ झालगाउ बाजुरा	२०००
१२४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३९	गाम्रा खानेपानी निर्माण योजना, बुढीगंगा ६, बाजुरा	५००
१२५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३९	लुंगरा गएल खा पा आ चौरपाटी गा पा अछाम	२५००
१२६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३९	थिपिचौर खापाआ बुढीनन्दा १ बाजुरा	१५००
१२७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३९	माथिल्लो सिम खापाआ, जगनाथ ४ बाजुरा	१८००
१२८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	सानागाउँ खानेपानी योजना, पूर्वीचौकी गा.पा. ४, डोटी	२५००
१२९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	काली खोला गैरागडा दलित बस्ती खानेपानी योजना, तुर्माखाद ७, अछाम	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१३०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	ओखलंगैरा भानाकोट खानेपानी योजना, प.वि.न.पा. ९, अछाम	७००
१३१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	डुप्का अमुवा फलेपाटा गाइनिमोर टोल खानेपानी योजना, प.वि.न.पा. ५, अछाम	५००
१३२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	पुत्तडाडा खानेपानी योजना, रामारोशन गा.पा. ३, अछाम	५००
१३३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	बादापानी देखि धानबुत्ता सम्म खानेपानी योजना, हिमाली गा.पा. १, बाजुरा	५००
१३४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	गैराचौर देखि डोप्का सम्म खानेपानी योजना, जगनाथ ३, बाजुरा	१५००
१३५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	नाउली तलगाउँ खानेपानी योजना, बडीमालिका ७, बाजुरा	१८००
१३६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४२	सिमाटा खानेपानी निर्माण गौमुल २, दहकोट, बाजुरा	१५००
१३७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४२	तउसिझाड मुहान झिगाबस्ति खानेपानि योजना के.आई.सिंह ३, डोटी	१०००
१३८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४२	रिटेबाट बाजककानि लिफ्ट खानेपानि आदर्श गा.पा १, डोटी	४०००
१३९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४२	तल्लो घोरडी लिफ्ट खानेपानि जोरायल गा.पा १, डोटी	५००
१४०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४२	धरमपुर लिफ्ट खानेपानि जोरायल गा.पा १, डोटी	१०००
१४१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४२	केरावाटी लिफ्ट खानेपानी जोरायल गा.पा २, डोटी	५००
१४२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४२	पायल सिलुवाखेत शान्तीटोल खानेपानी योजना, चौरपाटी ५, अछाम	५००
१४३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४२	चुन्दुरी खानेपानी योजना, जगनाथ ४, बाजुरा	२०००
१४४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४२	झाडखर्क दुनी लुगुडसैन खानेपानी योजना, चौरपाटी ६ दुनी, अछाम	४०००
१४५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४५	भाम खानेपानी, स्वामिकार्तिक खापर नपा, ०१ बाउनी भाम, बाजुरा	१५००
१४६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४५	धाइमाण्डा बुढाकोर्ध खानेपानी योजना बडिमालिका न पा ६ बाजुरा	२५००
१४७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४५	कालिकाटोल खापायो. कुसैन साफे १ अछाम	२०००
१४८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	लामवाट धारा खानेपानी योजना शिखर न.पा. १० डोटी	३०००
१४९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	लुगापोखरा बाँसकाडा बहूत खानेपानी योजना, तुर्माखाद ७	१५००
१५०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	सल्लेन खा. पा., तुर्माखाद ८	२५००
१५१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	चौका खानेपानी योजना स्वामीकार्तक गापा १ बाजुरा	१५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१५२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	कोट खा पा निर्माण हिमालि २	२०००
१५३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	मैतानां खानेपानि निर्माण हिमाली १	१५००
१५४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	रिठा रुख पिलुचौर बजार खानेपानी निर्माण जगन्नाथ १	१५००
१५५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	कालेगाड खानेपानी निर्माण बुढीनन्दा ७	१५००
१५६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	कालीगाड बृहत खा.पा. आ.पन्चदेवल विनायक न.पा. -८ अछाम	२०००
१५७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	जम्फुरुख बृहत खा.पा. आ. पंचादेवल विनायक न.पा. -८	२०००
१५८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	गिठीखोला टाटर खा.पा.जोराईल-३,डोटी	७००
१५९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	खप्तडछेडेदह वडा न ५ मा एक घर एक धारा खप्तडछेडेदह ५ बाजुरा	१५००
१६०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	छडाखोला चिल्लाना खानेपानी तुर्माखाद ६ अछाम	२०००
१६१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	हलोगाडे काँकैला कालापडा खा.पायो बुढिन्नदा ७	२०००
१६२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	खोया खलित टोल खानेपानी योजना बुढिनन्दा ७	१५००
१६३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	चुन्टुरी थारिकाँडा खा.पा.योजना जगन्नाथ ४	२०००
१६४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	बौडि र यूना खा.पा याजना हिमाली ३ बाजुरा	२०००
१६५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	ढोगदिना खानेपानी निर्माण त्रिवेणी न पा ४	१५००
१६६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	सराप्ला बानेगाउँ बृहत खानेपानी बुढिगंगा न.पा ५	१५००
१६७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५३	दालारुख खा.पा.आ., रामारोशन ५ अछाम	३०००
१६८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५३	बडीमालिका भण्डारगृह तथा गुराउँसे खा.पा.आ.,त्रिवेणी न.पा.-९ बाजुरा	२०००
१६९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५३	बेरी लिफ्ट खा.पा.आ., बडीकेदार गा.पा.-२, डोटी	१०००
१७०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५४	गोल्केडी लिफ्ट खा.पा.आ. बुढिगंगा २ बाजुरा	२०००
१७१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५४	फर्नेछडा खा.पा.आ., बडिमालिका ८ बाजुरा	५००
१७२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५६	बाडर सलडा दाड खा.पा.आ., दि.सि.न.पा ८ डोटी	२०००
१७३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५९	बाँजीलेख लिफ्ट खानेपानी जोरायल ०२, डोटी	५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१७४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	मेलसोतर खाडा खोलावाडा डडेलतोला खा.पा. आ. बुढीनन्दा १० बाजुरा	१५००
१७५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	किम्तोला उपल्लो ढनेडा लिफ्ट खा.पा.आ., अछाम	२५००
१७६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	सिमाने गतौला खा.पा.आ., बुढीगंगा ४ बाजुरा	१०००
१७७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६५	वि.पी.नगर खा.पा.आ., बडीकेदार गा.पा.आ.-१ डोटी	१०००
१७८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७६	भुवाथडी खा.पा.आ. स्वामीकार्तिक गा.पा.-१ बाजुरा	१२००
१७९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५९	खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्य	४०००
१८०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५९	फोहर व्यवस्थापन संरचना निर्माण	५००
१८१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	डोटी, अछाम र बाजुराका विभिन्न खानेपानी आयोजनाहरु मर्मत सुधार	५०००
१८२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५३	डोटी, अछाम र बाजुराका विभिन्न खानेपानी आयोजनाहरु	२०००
१८३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५३	डोटी, अछाम र बाजुराका विभिन्न खानेपानी आयोजनाहरु	५००
१८४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	सराप्ला खा.पा.आ.,बुढीगंगा न.पा.-५ बाजुरा	२०००
१८५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	बयाले, फल्दापानी ढोरैआम, पायल बुढाखोला अमरसैन खेतलीगाउँ, भुक्रुके सालगाउँ गंगापुर खा.पा.आ., चौरपाटी गा.पा.-१,२,४,५ अछाम	३०००
१८६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६२	कोथलेमूल धामीठाडा चौबला खिरसेन, गन्यामूल, गडपाटा फुलारे, उतिसैनी, सुक्लीमाटी लिउनागेरा खा.पा.आ., पूवीचौकी गा.पा.-३,४,१,२,७ डोटी	२५००
१८७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६२	तल्लामर्ने काडा, पलचौर लोडेबगर, पतेडे, मष्टामाडु धार, सिमखेत बलछाप, देउखोला गराजु सोलार लिफ्ट, इनाडा लिफ्ट, बोगटीगाउँ बेडीगडा डगुरेली बृहत, चाहाड,इनाडा लिफ्ट, मेलगाउँ खत्याडी लिफ्ट,नैखोड दसल्य बीच चाल्सा बृहत, मल्लो चाल्सा,विठारीगाउँ र उमुडी खा.पा.आ., बोगटान फुडसिल गा.पा.-१,२,१,६,४,२,३,५,१,३,७,७,२,२,७ डोटी	२५००
१८८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६२	बधखेत, केलागरा, छुडावस्ता कपखना, बुढाकाट बादपाने दुधनाला, जालावाडा बल्लता,ककडसात नानाखोला,रातेमाटी टमटागाउँ,कालिमाटीटोल,ढिमडिमे,सिल्का पुनु, खा.पा.आ., सफिबगर न.पा.-१३,४,५,९,१२,७,१२,१,६,१२ अछाम, बेगलेचौका खा.पा रामारोशन ५	३५००
१८९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६२	नानेभुङ्गर चामडेआम, मोण खा.पा.आ.,कापडीगाउँ,छहरेखोला,बालावन,मोडा,सिमलडाँरा सेल्लाउ जोगीमठ,नानीभगर चामडीयाम बमो खा.पा.आ.,के.आई.सिंह गा.पा.-३,२,३,५,४,२,७,३ डोटी	५०००
१९०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	डमारे, घेगारे,सेनटोल,डमरी,भाडखोला, सिमा, गोलदेउला गोशाला दल्लेख,भाडखोला, थापागाउँ खा.पा.आ., सायल गा.पा.-५,४,६,६,६,२,६,६,५ डोटी	२५००
१९१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	बृहत कोल्टी खा.पा.आ., बुढीनन्दा न.पा.-२,३ बाजुरा	१०००
१९२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	बृहत मार्तडी खा.पा.आ., बडिमालिका न.पा.-८,९ बाजुरा	१०००
१९३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	गोगनपानी, तुरतुरेधारा, कुकुडाकोट ठाना, गाडापानी साईजिमकोट, कालीखोला तोला, पनरी खोला खा.पा.आ., कमलबजार न.पा., ३,५,४,१०,४,१० अछाम	२५००
१९४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	गैरा जनाली, काफलिगडा, धनापानी मालझुली खा.पा.आ., मंगलसेन न.पा.- ७,९,११ अछाम	१५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१९५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	तेल्यागडा, बुडाखोला, झाडीगाउँ, घासेमला कुरालेक कालापातल, पिपलचौर मा.वि.,गाँठीवन खा.पा.आ., मेल्लेख गा.पा.-१,४,६,६,३,७ अछाम	२५००
१९६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	नेटा, पानीखोला देखि ठूलाकोट मा.वि.,उप्रेकोटबाट ठाडागडा क्षेत्रमा रनिवाडा,चम्लाडी देखि तिखिजुर,काडाकोट खा.पा.आ., हिमाली गा.पा.-६,२,६,६,२ बाजुरा	२५००
१९७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	साफेबगर एअरपोट र हाट बजार बहत खा.पा.आ., सा न पा ३, ४ अछाम	३५००
१९८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	मेलगडा, घटटेखोला पोटेखालि, थोडिया खलगडा सिमलगाउँ,ऐल पोटेइखालि, बौझ, दमड, आदर्श पिड ममेत, जखेडा खा.पा.आ., आदर्श गा.पा.आ.-१,३,१,३,६,५,५ डोटी	२५००
१९९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	भाडिपातल, चुनेपानी लुवाखडी, ओल्लाकाडा लिफ्ट, सिममल्लीसात,बन्डाखोला गोपघाट, हलुडे कपल्लेकी बोगटीगाउँ खातिगाउँ,चुकेआम, गंगालेक तिनेखोला खा.पा.आ., शिखर न.पा.-४,६,६,११,८,१,२,१० डोटी	४०००
२००	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	बुढाखोला ढोलदेउ, पुछेला,थाप्ला खाल लिफ्ट, खालघर,खलघर, कुण्टामुहान रुजवाडा, मुडाबाले,ढाँडखेत देवकोट,सिरुपते ढक्तेना, जवदेन, पुछेला बजार मुल डाडागडेन सिमाने,दमनेटा बजार खा.पा.आ., ढकारी गा.पा.-२,७,४,२,७,८,८,३,३,६,३ अछाम	५०००
२०१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	बेतखेत, मुना, बासीरूख डिप बारीड,रिडकोट,रातोमाटी टमटागाँउ, पातलकोट, खैडका बाडा, भेरीखर्क खडोन खा.पा. सा .न.पा. १३, ७,५,१०,१२,१४,४ अछाम	५०००
२०२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	टुसारपानी ढाडामेला, छुङखोला टुकली, तामकोट,छुङखोला टुकली, छुङनामलाकाछुडा ननगडा माछुडाडा,कलन,कारला गरुपानी, राजतर बाहुनगाउँ सुनारटोल,खा.पा.आ.,पातलखोला रौकु पिपलरुकदेखि सेरी, जाजरखोला सिमरूख,सिम जाल्ला,लाछे कुरीपाटा,प्रतल खर्क खा.पा.आ., पंचदेबल न.पा. ३,६,९,६,८,६,७,८,९,८,१,२ अछाम, मालिका मा.वि तिखापाताल भुमिगडा चुकुली खा.पा. ८	४०००
२०३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	तल्लो कसेनी बाजकोट, बाटाखेत ठाडी काटया, ठाडीकाट्टे, पातल बसुनदुङ्गा,भट्टेखोला, बुढाखोला अमरसेन खेतालीगाउँ,मुकभुके सालगाउँ पिपलतोला, सिउडी, देवीमाण्डौ मा.वि.सिउलानी खा.पा.आ., चौरपाटी गा.पा.-३,४,१,२,४,५,१,६,३,४ अछाम	५५००
२०४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	माथिल्लो घासुनाखोला बागघर, कालोपानी देउरा मलकाँटया, माथिल्लो जुकेपानी चाफमाण्डा, दाल्लारुख, रामारोशन बृहत, बगले,फटकेधाम,नुनथला जान्तोला चौड, कुण्टाखोला सडेगडा, मालेपगार पुदु, बेगले चौका, घाडासुन्ना सेरा भेरगाउँ, फालाताछने राखी, तुरीधारा खा.पा.आ., रामारोशन गा.पा.-४,५,७,५,६,५,४,५,६,४ अछाम	४५००
२०५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	चुकेआम, लामामेला, तादी, सप्ट, कटुङ छपाडाखोला पलखेत, जामछुडा पानाखोला आलाघर, कलाणा मुहान तुल्ला, रानोवन काटवाडा धारपानी दत्तेकुना, कुइनापानी पत्थरगाड,पाल खोला, विजरानी पुल,रिठा डोवरिखोला खा.पा.आ., तुर्माखौद गा.पा.-४,२,२,७,८,४,६,६,४,६,४ अछाम, माटोकोथान तल्लो पलचौर खा.पा ८, छडीखोला सेनडाडा खा.पा. ६ अधिकारीखोला कनिकुडा ककैलेपडा ६ खा.पा. ६	६५००
२०६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	ठूलो खोला सेला देखि रडे खल्लेसम्म, भकभके मुहान गरुगडा बस्ति, काटवाण साकी टोल, रुनेर्या दलितटोल,रुनेया दलित टोल, त्रिवेणी-६ विस्तार,दौलागाउँ, बासतोला, पातेछाना नौखुटे उदाडाँडा, चदारबाडा,झालगाउँ, धनपढ्या देखि कोटवाडा हुँदै नगरपालिका, ठुलाखोला मेला रडिखल्ले सम्म खा.पा.आ., रोडीमेला खा.पा. त्रिवेणी न.पा.-६,२,३,४,९,६,२,५,७,८,४,६,३ बाजुरा	३५००
२०७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	चुचेदुंगा, नानधारा काउला, तालपानी, स्वामीकार्तिक, जेरा जिउलाबाट लिफ्ट,जुलही, ताउले मुग्राह मुलदेखि नाइबाडा, क्युरीठाना, भुवाथडी, भलायापानी,सिरुपानी चौका, भेडुलादेखि मेला, फैता,सैदिव खा.पा.आ. स्वामीकार्तिक गा.पा.-१-९ बाजुरा	२५००
२०८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	नयाँबस्ती, कुशुपातल, नयाँ बस्ती,पनेरीखोला धामीबाट, मुसिमेला नौलावन, जेवालडाडा,राडुखोला,साँतरपानी हुनि बस्केना लुमा,सल्लेबगर,बिशौना बस्ती, खा.पा.आ.,जगन्नाथ गापा-६,१,६,४,६,१,४,३ बाजुरा	२५००
२०९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	रान गोठपाडा,बुडाबाडा, टम्टाना,छेडेदेह, माडु राजविन्ड मैतोला,बान्नेबाट उछ्यातडा मर्तुप,बान्नेबाट उछ्यातडा मर्तुप,मेलपाटा खा.पा.आ., खसडछेडेदेह गा.पा.-१,७,४,४,६,२,२,४,२ बाजुरा	३०००
२१०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	खायागाउँ,नालाकोट गडखेत, ताला गारागाउँ, धन्नाशे एपाट, दुरुसु,देवीचौर,पिपडाली बयालपाटा,रुगम छहरा हरिकवल, फडिल्ली,जमसाल,स्याउलेमेला देखि चच्छु हाल्लेसम्म, गंगापानीदेखि पिर्याकोट,सपुरालीदेखि बडाला लौठारुख काटेकाना नतोली, धौलापुरी खा.पा.आ.,धुच्यानी, पिरकोट,छातिकोट बुढीनन्दा न.पा.-५,७,५,६,५,५,१,१,१,८,१०,९,१,८,५ बाजुरा	२५००
२११	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	ननाशेन घोघला बृहत,भुरीगाउँ खा.पा.आ., गौमुल गा.पा.- ४,१ बाजुरा	१५००
२१२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	सिमतोला, चामगडा,सिमकुना,छोरेपातल खा.पा.आ., वान्नीगढी जयगढ गा.पा.-३,५,५,६,६	१५००
२१३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	नेटा, घुलाचौर, पानीखोला देखि ठूलाकोट मा.वि.,उप्रेकोटा, चम्लाडी देखि तिखिजुर,काडाकोट, युना बोडी बृहत, बछ्या नदापाटा, दलितवस्ती, लेवरी खा.पा.आ.,कौक्या हाउडी, हिमाली गा.पा.-१-९ बाजुरा	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२१४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	गैरा उतिस्थानि खोला लिफ्ट,बर्सनि, राउतकट भुमिगत, सिलङ्गीबाग भुमिगत,घालि लिफ्ट, घुम्टि माराङ सुगर खाल, धारापानी,धनाडीखोला, गडसेरा खहडा,घन्टेधर टाकुले,गुनड,चनकट्टे, निगल्धार,सिमगडा,बुयताल सिराङ, बिडारीगाउँ, उमडी,मुङ्की कनेडी तोरेगडा,धनाडी मिल चौराही, स्याउले बृहत, सिसमडा खा.पा.आ., जोरायल-१-९ डोटी	३५००
२१५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	सिमतौली, चुनपानि लुवाखाँड, आल्लाकाडा लिफ्ट, लेकगाउ रनखोला, राखोला, मगराउ देवालि, उवा खोला, बन्डाखोला गोपघाट,कफलेकी बोगटीगाउँ खातिगाउ,डुमगाड, मल्लीसात, किमडा,लुल्लेख खा.पा.आ., शिखर न.पा.- ५, ६,६,९,३,४,५,३,८,१,९,११,५,५ डोटी	२०००
२१६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	कालाआम ढिमिढम टोल खानेपानी योजना साफेबगर न.पा. ६, ढिमिढम अछाम, जयधन माडु फापरगेरा खानेपानी मंगलसेन न पा १ अछाम	१५००
२१७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	बृहत गोमूल दर्ना,खेतीखोला ,रजतौली, तल्लासुनकाना बस्ति, मातंडी बृहत,नाकाडाँडा, सेलाघाट,पांखरा सुनकाडा, पांखरा सुनकाँडा,वाघडाँडा दुदिलसेन रिठजरउडे,खम्म,जमलछडी रिता चीउडेडा टोल,साउँदवाडा विस्वा खा.पा.आ., वडिमालिका- १,७,७,९,९,६,९,८,८,८,७,४,६ बाजुरा	२५००
२१८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	आल्वाडी कालकाट,ठूलाधारा लिफ्ट, बरी लिफ्ट, बक्र, खापरकाँडा भिबेखोला काचुपाते, बृहत खा.पा.आ., चनकुडा खानेपानी योजना रीसेडी बडीकेदार गा.पा.-१,१-९ डोटी	१५००
२१९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	जाल्पादेवि स्वारवाडा,गैराखाल्सेन छडा,भण्डारी गाउ,पतन्धारा तालडा पदाडा संग्रामतौली,सिल्का, घुघुरकोट स्वास्थ चौकी,लुंगाडी खोला खा.पा.आ., साँफेबगर न.पा.-२,४,१०,१२,१३ अछाम	३०००
२२०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	लेष्टिगाड, गैर जनाली,भाटकाटिया चमसल पल्लिकोट,सुयेबुडा बडरुख बस्ती, धामीगाउँ, भावर मुहान माजगाँउ,मालझुली,ओलीगाउँ,धनापानी,टाँटीखौद , कुश बस्ती पिपलतोली खा.पा.आ., मंगलसेन न.पा.- १,७,८,१३,९,१०,११,१२,९,१२,५ अछाम, बहरखोला हाडकोट रले खा.पा. म.न.पा ३	२०००
२२१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	आटिचौरखोला लिफ्टङ्ग, बसाली लिफ्टङ्ग,चुनेपानी-टुडीधारा-देनवाडा, टिमोरपोटा ढोड बृहत, जिउला देखि नवाघर मर्मत,खोल्लेगडा देखि फालसैन बजार,बोहोरावाडा, सिल्की,सीमाने गडतोला खा.पा.आ., बुडीगंगा-१,२,३,३,९,५,६,६,२,३ बाजुरा	३०००
२२२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	सेति नदिको बथडा देखि झिगावस्ती बृहत लिफ्ट, बासुदेवी बृहत,सिमलडोरा सेल्लाउ जोगीमठ, अजेलीखोला लेकगडा, फुटनेपानी मर्मत, बुदासिम-देउकाडा दलितवस्ती खा.पा.आ., के.आई.सिंह गा.पा.-७,३,७,२,१,३ डोटी	१५००
२२३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	दमावज्ने बण्डारीटोल, ठाडागडा लावी,कालापानी जलधारा सुलसुधार,भावर मुहान माजगाँउ,बुदेको पानी फुर्केसल्ला खा.पा.आ.- कमलबजार न.पा.-५,१०,४,१०,८ अछाम, घाडा सुन्ना सेरा भिरगाउ खा.पा रामारोशन ४ र५	२०००
२२४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	नुरी काल्टी बृहत,धोलापानी,पनर ठूलागडा, आल्लेखोला चन्तोला गाडागाँटी भुलना, गंगापानी दोख पिप्याकोट, रुगम छहरा, सपुरालोदोख बडाला लौठारुख काटेकाना नतोली, धामीचौर,मेलासोतर खाडा खोलावाडा, खालीदानिवाडा काँकेला खा.पा.आ., बुडीनन्दा न.पा.- २,२,३,९,१०,१०,१,५,१०,७ बाजुरा	२०००
२२५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	बोहोरावाडा, निगुरेसेन, सिल्की,सिमाने गडतोला,घटेखोला झाङगाउ,बजेडी,पानी डोइटा खुना,सेनडी बाहुनडाँडा,खोल्लेगाड तल्लो नुवाघर,सुसे,बुसैन, खालि दानिवाडा खा.पा. आ. बुडीगंगा- ६,६,२,३,१०,९,१०,३,५,९,५,७ बाजुरा	२०००
२२६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	साजघाट सरस्वती मा.वि., थलागडा, चौका, बुडाबाज झिगना, हाडमेल टोल,पांखरी लिफ्ट, हमुन्ना बृहत, सात्रेपानी,बडेगडा खा.पा.आ.,पूर्वीचौकी गा.पा.-१,७,७,२,३,४,५,२,५ डोटी	१०००
२२७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	चौकुनेगडा,धार चौकुने गडा,टङ्गाली देखि सौडीमाणु,चाहाड खा.पा.आ., बोगटान फुडसिल गा.पा.-१,६,६,२,१ डोटी	१५००
२२८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	सेति नदिको बथडा देखि झिगावस्ती बृहत लिफ्ट, बासुदेवी बृहत,सिमलडोरा सेल्लाउ जोगीमठ, अजेलीखोला लेकगडा, फुटनेपानी मर्मत, बुदासिम-देउकाडा दलितवस्ती,छहणेखोला मर्मत खा.पा.आ., के.आई.सिंह गा.पा.-७,३,७,२,१,३,५ डोटी	२०००
२२९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	सिरखोलीसेन लिफ्ट, राजपुर खा.पा.आ. मर्मत,राजपुर पनेरा,सुल्लेख बाहिनी जोगीडात्रे तथा राजपुर स्थित सरकारी कार्यालय, छडभेल मुहान, खा.पा.आ.,पधेरा उडीतोला, लेकवस्ती खा.पा., दि.सि.न.पा.-१,४,२,७,८, डोटी	२०००
२३०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	बासुदेवी बृहत खानेपानी योजना निर्माण, के आई सिंह ३, डोटी, भकारे रिनकोट सानागाउ रिण गाउ खानेपानी योजना, पुर्विचौकी ५ काउलापानी भन्थान खानेपानी बडा ७ तुममाखौद गाउँपालिका, अछाम, किम्तोला उपल्ला ढनेटा लिफ्ट खानेपानी आयोजना निर्माण, अछाम, सिमाने गतौला खानेपानी बुडीगंगा ३ बाजुरा, छिहिडा बुम्सेडी बृहत खानेपानी बुढिनन्दा नगरपालिका ५बाजुरा	२५००
२३१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	गैरुपानि माथिल्लो भाटगाउ खा.पा. प.वि.८, लाछु कुरिपाटा खा.पा. प.वि. १ अछाम,	१५००
२३२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	मुजेडा खानेपानी आयोजना बडा न. १ स्वामीकार्तिक खापर बाजुरा, फयालगाउँ खानेपानी योजना बडा न. २ स्वामीकार्तिक खापर बाजुरा	१५००
२३३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४		

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२३४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६५	चाल्सा खा.पा.बो.फु २ डोटी	१५००
२३५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६५	जुकेपानी खानेपानी निर्माण खसड छेडेदह गा पा १ बाजुरा, आरुगडा खानेपानी निर्माण खसड छेडेदह गा पा १ बाजुरा, सरमेला राजे खानेपानी निर्माण खसडछेडेदह ५ बाजुरा	१५००
२३६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६५	काणगाउ डाडा खानेपानी निर्माण त्रिवेणी न पा २ बाजुरा, पाखेढुगा खानेपानी निर्माण त्रिवेणी न पा ६ बाजुरा, तवालेख खानी खानेपानी निर्माण हिमाली ६ बाजुरा	१५००
२३७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	विद्यालय,स्वास्थ्य संस्था तथा सामुदायिक संस्थाहरु आदिमा खानेपानी सेवा पहुँच कार्यक्रम	१५००
२३८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	छतिवन मुडकिला खा.पा.गु.सु.आ. . जोरायल/६ , डोटी	२००
२३९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	गौराखोला खा.पा.आ. (स्किम ३) खसडछेडेदह गा.पा-७ , बाजुरा	१५००
२४०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३४	कार्यालय पाइप भण्डारण स्थल घेरबार कार्य, राजपुर डोटी	१०००
२४१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	पूर्वता एक घर एक धारा निर्माण त्रिवेणी न.पा. ३ बाजुरा	१०००
२४२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	तिकशिल खानेपानी योजना, तली पथेरा मुग्रह धारा निर्माण स्वामीकार्तिक खापर गा. पा. १ र ३ बाजुरा	२०००
२४३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	दाडेजताल देखि मल्लाथापावाडा खानेपानी योजना, बाम्का बजार खानेपानी निर्माण, सराप्ला लिफ्टिङ्ग मुहान संरक्षण, तिमाडा खा.पा.आ बुडीगंगा न.पा ९, ६, ५, १० बाजुरा	२०००
२४४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	कालामुडा कटेलवडा सोपन्या खापा योजना स्वामिकार्तिक खापर ,१ बाजुरा	१०००
२४५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	एक घर एक धारा निर्माण त्रिवेणी नगरपालिका वडा न ३ प्रुभुता ,बाजुरा	५०००
२४६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	भौने तलिपैरा खानेपानी निर्माण स्वामी कार्तिक ४ बाजुरा	२०००
२४७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	कचिला पानि खानेपानी योजना निर्माण बडीकेदर ३ डोटी	१०००
२४८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	बुडसिम लिडककोट खानेपानि योजना निर्माण जोरायल३ डोटी	१०००
२४९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४०	बाडर सलडा खानेपानी मुहान संरक्षण पुर्वि चौकि ७ डोटी	१०००
२५०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	माथिल्लो कोटेइजर खानेपानी रामारोशन ५ अछाम	१०००
२५१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	चिदेरान बिडकालि खानेपानी मेल्लेख ४ अछाम	१०००
२५२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	निमाडा खानेपानी सिचाई मेल्लेख ७ रिठागाउँ अछाम	१५००
२५३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	मंगलसेन न.पा.७, डाडाजनाली, भातखाना धारघर खानेपानी अछाम	१०००
२५४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	चौराटा,सिमकोईरला,पोखरा,कालाखोला,काफलीगडा खानेपानी योजना मंगलसैन न.पा. ९,९,९ अछाम	३५००
२५५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	दिप जिउला खा.पा.योजना ढकारी गा.पा. २ अछाम	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२५६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	मुग्रा धारा,नाउली खानेपानी योजना मंगलसैन.न.पा. ५ अछाम	१०००
२५७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	मुल ठुलाटघर बसपार्क खानेपानी योजना मंगलसैन न.पा. ०३ अछाम	१०००
२५८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	लिडेमेला रुज बचकोटी खानेपानी निर्माण ढकारी गा.पा.०७ अछाम	१०००
२५९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	मेलसेन मनतला, जबदेन, खानेपानी निर्माण ढकारी गा.पा.३ अछाम	१०००
२६०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	भगौली जीउला मुग्रा खानेपानी मंगलसैन.न.पा. १४ अछाम	१०००
२६१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	मौरखोला नादी गुरुमोरे खा पा योजना निर्माण प वि न पा -१/ पातलखोला पिपल रुख राँकुसेरी खा.पा. प वि न पा-९/ राजिपल्ला खोला रानिकोट खानेपानी योजना, पविनपा-४/ कल्यान कबलकाडा न्यौपानेटोल दलितवस्ति खानेपानी योजना प वि नपा -०२, अछाम	४००००
२६२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	दमायबज्जे मुल खा. पा. क न पा-५/ गुल्सेन बतासेखाँद लिफ्ट खा.पा. योजना निर्माण क न पा-९/ पानीखोला राहबल्दे खानेपानी योजना, तुर्माखाँद-३, अछाम	३०००
२६३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४६	घरखेत खानेपानी योजना साँफेबगर न पा १० घुघुरकोट अछाम	१०००
२६४	३३७९११४५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	जुगेपानी खानेपानी बडीकेदार ५ -आन्द्रेपानी खानेपानी फुडिसल २-बडीकेदार बृहत खानेपानी,बडीकेदार १,२,४,डोटी	५०००
२६५	३३७९११४५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	खड्ग्यौलि बृहत खा.पा.आ,बडीकेदार गा.पा.१,२,४,डोटी	५०००
२६६	३३७९११४५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	बडिमालिका मन्दिर खानेपानी आयोजना,बाजुरा	१००००
२६७	३३७९११४४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	२२५२२	नेपाल सरकार	सशर्त अनुदान	२.७.५.१	पार्श्वचित्र तयारी (Activity Profile)	११
२६८	३३७९११४४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	२२५२२	ए डि बी	सोधभर्ना हुने अनुदान	२.७.५.१	पार्श्वचित्र तयारी (Activity Profile)	८९
२६९	३३७९११४४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११३५	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.६.१६.४२	पूँजीगत परामर्श व्यक्ति करार	१७३
२७०	३३७९११४४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११३५	ए डि बी	सोधभर्ना हुने अनुदान	११.६.१६.४२	पूँजीगत परामर्श व्यक्ति करार	१३२७
२७१	३३७९११४४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१६.७९	हिमाली, जगन्नाथ, स्वामीकार्तिक, बुढीनन्दा पालिकामा खानेपानी योजना निर्माण	५७५२
२७२	३३७९११४४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	ए डि बी	सोधभर्ना हुने अनुदान	११.४.१६.७९	हिमाली, जगन्नाथ, स्वामीकार्तिक, बुढीनन्दा पालिकामा खानेपानी योजना निर्माण	६९९१
२७३	३३७९११४४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय,डोटी	३११५६	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	११.४.१६.७९	हिमाली, जगन्नाथ, स्वामीकार्तिक, बुढीनन्दा पालिकामा खानेपानी योजना निर्माण	३७२५७
फाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी								
१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११२१	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.३.२.२	हल्का सबारी साधन जिप कार	४५००
२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.२६.११	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श खर्च (विभिन्न खापाआहरुको पहिचान गरि आवश्यकता अनुसार सम्भाव्यता अध्ययन,विस्तृत इन्जिनियरिङ अध्ययन,वातावरणीय अध्ययन आदि गर्ने(प्राथमिकता निर्धारण भए अनुसार बजेट पछि बाँडफाँड हुने गरि ।)	२०००
३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	छेले पनर्वा खानेपानी योजना पुचौँडी न पा ८ पनर्वा बैतडी	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	कुरमुल खानेपानी मर्मत सम्भार अपिहिमाल ४ दार्चुला	२०००
५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	सिजाली खा.पा.योजना निर्माण वु.न.पा.८ बझाङ	१०००
६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	पानी ओखलखोरी खा.पा. छविसपाथिभेरा ७ बझाङ	१०००
७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	डोडु खानेपानी योजना ज.न.पा. ४ बझाङ	१०००
८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	तल्ला गोतत्र नाउली खा.पा.तथा सिचाई योजना निर्माण सुर्मा ३ बझाङ	१०००
९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	ढुकुरी हले मुलकट्टे खानेपानी पाटन २	५०००
१०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	रिठेगाड लिफ्टिङ सिरोड टुक्का लेकम गा.पा. ६, नचुने जाजर खोला मेल्लाड खा पा लेकम ०६ ,उचाकोट लिफ्टिङ खा पा आ लेकम ६ दार्चुला	५००
११	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	ढुकुरी हले मुलकट्टे खानेपानी पाटन २	१०००
१२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१९	आपतकालिन मर्मत	१०००
१३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६५	बैतडी कारागारको लागी खानेपानी योजना दशरथ चन्द न पा ४ बैतडी	१०००
१४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.७९	भटना खानेपानी योजना पुर्चौडी ०४ , माझगाउ दुवीचौर खानेपानी योजना कुवाकोट पुर्चौडी ०५ , कुम्भेखोला जगरीगाउ खा पा योजना पुर्चौडी ०५ , निन्धार दनाडा खानेपानी योजना पुर्चौडी ५, मालीका मा वि भटना खा पा आ पुर्चौडी ४ ,दानाडा दहतात खानेपानी योजना पुर्चौडी न.पा.५ बैतडी	४०००
१५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.७९	डेडपानी खा.पा. योजना बा. नं. ४ मार्मा , नल्लुराण सुडरखाली बिम्धी खानेपानी योजना मार्मा ४ दार्चुला	१०००
१६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	छिणा खानेपानी योजना महाकाली न पा ५	४५००
१७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	कल्चुङ दोखे बगडी खानेपानी योजना डिलाशैनि गा पा ०२ , पल्ल्या गर धुमाली काट फल्ले बिर्जेगाड खा पा डिलाशैनि ०३, तल्ला गाँउ बगडी डिलासैनी खानपानी डिलासैनी ३ , खडायत टोल खानेपानी योजना डिलासैनी ३ ,दल्लाड द्वारी खा पा योजना डिलाशैनि ०४ बैतडी	४०००
१८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	सेटीगाडा खा पा योजना डिलाशैनि ०५ , हरिनगर खापा योजना डिलाशैनि ५ , नगरौ सिमार लिफ्टिङ खा.पा.योजना डिलाशैनि ६, ककडपाखा दलित लुहारतोल खा.पा.योजना डिलाशैनि ०६ बैतडी	४०००
१९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	गोरंग दलित बोस्ते खानेपानी योजना दोगदकेदार गा पा ०१ , रिम कुम्तडी खानेपानी योजना दोगदकेदार गा पा ०१ , किम्तोला घुगरबटा खानेपानी योजना दोगडाकेदार गा. पा. १ बैतडी	२५००
२०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	गौकुरा डोल खानेपानी योजना दोगडाकेदार गा पा ०६, बृहत सीतड खा पा योजना मर्मत शम्भर दोगडाकेदार ०६ बैतडी	२५००
२१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	रिम बृहत वनकाडा लिफ्ट खा. पा., दोगडाकेदार गाउँपालिका ०१, सिल्ल खानेपानी योजना दोगदकेदार गा पा ०३ ,मजरगाँउ डाड ,पर्स बिन्सेरी,भण्डारीगाँउ खा पा आ दोगडाकेदार ४ , छिडा गणै लिफ्ट खानेपानी योजना दोगडाकेदार ४ बैतडी	२५००
२२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	चडपानी वनकाडा खानेपानी योजना दोगदकेदार गा पा ५.७ , मधरौ खानेपानी योजना तल्लासैनी दोगडाकेदार गा पा ०८ ,ढिकगाड खोचलेख लिफ्ट खानेपानी दोगडाकेदार ०७ बैतडी	२५००
२३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	टुडीगाडा खा पा आ द न पा ३,घटीगाड बास सपराली ववेत लिफ्टिङ द न पा ४,माडखोला वाडीलेख खा पा आ द न पा ४, बिकुलि बढुर्या खा पा आ द न पा ४ , मुनेकोट नगर बृहत खा पा योजना द न पा ०४ बैतडी	२५००
२४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	कफल्प्सी लिफ्ट खानेपानी योजना पन्चेधोर गा पा ०१ , श्री सिद्धेश्वर मा वि मल्चौरा खानेपानी योजना पाटन न पा ०१ , लेक पालडी खा. पा. पंचेश्वर-१ , बास्कु हचौड लिफ्ट खानेपानी योजना पन्चेधोर गा पा ०२ , मेलढुंगरी खानेपानी योजना पन्चेधोर गा पा ०३ , बैतडी	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	भुवनस्वरी आ बि भगौली खानेपानी योजना पाटन ०७ , फल्ला तिमले पत्थरखानी मूल खा पा पाटन ०८ , भट्याडी खोला काकस्याली बकिन्ना खानेपानी योजना पाटन ०९ , बैतडी	१०००
२६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	बृहत बगेइजर लिउडेपातल खा पा योजना पुर्चौडी न पा ०३, लिउडे पातल निन्धार पोखरा खानेपानी योजना पुर्चौडी ३ ,निडलाड खा पा आ पुर्चौडी २ ,भैरु खानेपानी योजना पुर्चौडी २ ,तल्लिनोला खानेपानी योजना पुर्चौडी ३ , बैतडी	१५००
२७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	गुदिगाड एरिगाउ गाजरी खानेपानी पुर्चौडी ७, न्वालागाडा पानी बाटा खानेपानी योजना पुर्चौडी ७ , मल्ला गाँउ लामुन खानेपानी योजना पुर्चौडी ८ ,डणपुर लिफ्ट खा पा योजना पुर्चौडी न पा ०८ , थमु खानेपानी पुर्चौडी ७ ,जोग दुङ्गादेखि कलेगाउ सम्म खानेपानी निर्माण पुर्चौडी ८ बैतडी	२५००
२८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	तल्ला पोखरी नखोरा लिफ्ट खानेपानी योजना पुर्चौडी ९ ,पोखरी दलित टोल खा पा आ पुर्चौडी ९ ,वगौरा बुङ्गा खानेपानी पुर्चौडी ९,आरुवगर खानेपानी मर्मत योजना पुर्चौडी १०, बैतडी	२५००
२९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	गातु छापरा खा.पा. योजना महाकाली न.पा. १ , लास मुल मल्ला गल्फ खा.पा. योजना महाकाली न.पा. ५, नमस्कार खानेपानी आयोजना महाकाली ५ ,लास खानेपानी मलिकार्जुन ५ ,पौनेखोला मलिकार्जुन स्कुल , स्वस्थ्यचौकि खानेपानी योजना महाकाली ६ ,दलित वस्ती खानेपानी योजना महाकाली ६,जामिर खानेपानी योजना महाकाली ६, सागिनपानी खा.पा.यो. महाकाली न.पा. ६,धौलिगाड खानेपानी योजना महाकाली न पा ५ बैतडी	२५००
३०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	भैसखर्क ठुलाखोला खा पा मलिकार्जुन ०२, बल शिखर लिफ्ट खानेपानी मलिकार्जुन ०२ , कोलडार सलौचना माेन सल्याधार खानेपानी मलिकार्जुन ०२ ,सजानि खोला लिफ्ट खानेपानी मलिकार्जुन ०२ , बैतडी ,मौपानि खानेपानी मलिकार्जुन गा पा ०२	२५००
३१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	भर्तौला बेताल खा पा योजना मलिकार्जुन ०१, घोडेगोड सन्नौधार पातल खानेपानी मलिकार्जुन ०३ , ठाडीखाली मेता मेति लिफ्ट खा पा आ मलिकार्जुन ३तल्लो क्यासिटी खानेपानी मलिकार्जुन गा.पा. ४ , डाडाकोट मल्टडी खानेपानी मलिकार्जुन ०५ , दार्चुला	१०००
३२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	ओमतोला ईजरमाई खानेपानी मलिकार्जुन ६ , लल्वाईजर -उकु-बौकु दलित टोल खानेपानी योजना मलिकार्जुन गा.पा. ६ , पासादेब पन्तपाली खानेपानी मलिकार्जुन ०७ , रास्कोट खानेपानी मलिकार्जुन ०७ दार्चुला	१०००
३३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	घाप धर्माटोल खा पा आ महाकाली ७ ,जामिरपानी दलित टोल खा.पा. योजना महाकाली ७, काफलाने वामु खानेपानी योजना महाकाली न.पा ८, थापला खा पा आ महाकाली ९ , लेक खानेपानी आयोजना महाकाली ९ , बैतडी	२५००
३४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	रोटेपानी देखी सरला टोल खानेपानी योजना मेलौली न पा ०३ ,खकी कोतागडा खा पा योजना मेलौली न पा ०५ ,पोखरी टोल खा पा मेलौली न पा ०६ , बैतडी	१०००
३५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	तोल्या खा पा निर्माण योजना मेलौली न पा ०७ , डबानि पाकी टोल खा पा योजना मेलौली न पा ०७ , बलगाड खानेपानी योजना मेलौलि ८ , कोटीगाउ लिफ्ट खा पा योजना मेलौली न पा ०८, विशालपुर लिफ्ट खा पा आ मेलौलि ९ , बैतडी	१०००
३६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	पिपलखोली खा पा आ लेकम २ , रतौडा खानेपानी योजना लेकम गा.पा. ३, रातकाठा पिताली-जसिन्याडी खानेपानी योजना लेकम ५, दार्चुला	१०००
३७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	फट्केढुंगा कुसाडी बलखोला वेणमाइ खा पा शिवनाथ गा पा १,२ बैतडी, वासकोटि खानेपानी योजना शिवनाथ ०२, बैतडी	५००
३८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	कान्लि बसेडी भ्वा खा पा योजना शिवनाथ गा पा ०६ ,कोदाली खानेपानी योजना बसेडी भ्वा दलित वस्ती शिवनाथ गा पा ०६, बैतडी	१०००
३९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	बजगाडा ओड खा पा आ शैलेशिपर ६ , चुबाड मल्ला सेन मिलांमेली स्कुल सम्म खा पा आ शैलेशिपर ६, तकरे -सल्याडी खानेपानी शैल्यशिखर न.पा. ६ , पनेबाज- बसेडी-चुबाड खानेपानी योजना शैल्यशिखर न.पा. ६,झरतिवे खा पा चिराड तल्लो बुङ्गा मर्मत योजना सैलेशिखर ०७ , दार्चुला	१०००
४०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	सेला खानेपानी योजना सुर्नया ०६, लम्भा खा पा सुर्नया ०६ ,मल्लो घनाडी लिफ्ट खा पा आ सुर्नया ७,वेथाडवगधर खानेपानी योजना सुर्नया ०८, बैतडी	७००
४१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	बयादोसिर लिफ्ट खा पा सुर्नया ०३ , धर्मधर लिफ्ट खापा सुर्नया ०३ , कोईला लिफ्ट खानेपानी योजना सुर्नया ३, डाडल धनडी लिफ्ट खा पा सुर्नया ०६ र ०७, तिन्ना कोइला कटालपानी पथरकोट खा पा सुर्नया ०७	५०००
४२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	ढाण लिफ्ट खा पा योजना डिलाशोन ०७, डाडखाल चुचाइलेक खा पा डिलाशोन ०७, वनुल्ला खा पा योजना डिलाशोन ०७, ढाणगाँउ खा पा यो सुधार बिस्तार डिलासैनी ७ ,मग्नौ फुसरिगोउड खानेपानी योजना, घडेला खानेपानी मुहान संरक्षण योजना ढाणा डिलासैनी ०७, बैतडी	३५००
४३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	खाल नक्तड खानेपानी योजना द न पा १ , वरकूराली खानेपानी योजना द न पा ३ , बजकट्या कुणभेटा खानेपानी बृहत मर्मत द न पा ३, गुरु गाउँ लिफ्ट खापा द.न.पा. ०३, टुडिकाडा खानेपानी योजना निर्माण, दशरथचन्द ३ बैतडी	२५००
४४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	हिउन्या तल्कत्या आखडा बगौ खानेपानी द न पा ०५ , मडन्थाला खानेपानी स्तोरजको लागि ट्याकी निर्माण, दशरथचन्द ८ मुरुङ लिफ्टिड खा पा आ द न पा ९ बैतडी	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
४५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	दबथली लिफ्ट खानेपानी योजना (मुल थप समेत) शैलाशखर ७, कटालखाला तल्लापानी मुहान ठुलाढुंगा मण्णपुर देवल खानेपानी योजना शैल्यशिखर न.पा. ८, पतेगैरे खानेपानी योजना शैलेशिखर न पा ८ ,सकन्तड मल्लामाडौं खा.पा. योजना शैल्यशिखर न.पा. ९ , धानखेती पोखरि - लटिनाथ खा पा आ शैलेशिखर ९, चौडेगाड सौडे खानेपानी योजना शैलेशिखर ९ गम्भिर टोल ,गोगनाडी बुडा लिफ्ट खानेपानी शैल्यशिखर ९, होप्खडे पनखोपा खानेपानी योजना शैल्यशिखर ९	२५००
४६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	तल्ला गाउ खा पा टकी मर्मत सुर्नया ०२ ,भानेली मन्दिर खा पा योजना सुर्नया ०३,टुडा पातल बिष्टपाली बजार खानेपानी आयोजना सुर्नया ५, खुना लिफ्ट खानेपानी योजना सुर्नया ०५ ,राँटेपानी तल्लो घन्ना अरकट्टे खानेपानी सुर्नया ५ बैतडी	२५००
४७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	चमाला चित्लपानी खा.पा. पाटन ०४, बिचपाटा लिफ्ट खानेपानी योजना पाटन ५ ,राटपानी तल्लो घन्ना अकरकट्टे खानेपानी सुर्नया ५ ,सिद्धेश्वर खोड्पे खानेपानी योजना,पाटन ८ ,तल्लो घाँगल मेलतडा खा पा आ पाटन ६, कर्तेकोट लिफ्ट खा.पा. पाटन ९ कर्तेकोट खा पा आ पाटन ४.५.९ बैतडी	३५००
४८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	पटानी खानेपानी, योजना डिलाशैनी १, मल्लोझले खानेपानी खानेपानी योजना डिलासैनी १ बैतडी	२५००
४९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	पल्ल्या गैर धुमाली कोट पल्ले विन्निगाड खा पा डिलाशैनी ०३,दल्लाड द्वारी खा पा योजना डिलाशैनि ०४ डिलासैनी बैतडी	२५००
५०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	डौडेया सेरपाटा गताडी कापडा पन्यार दुहुँ ३, फारा खानेपानी दुहु ४ डाठी, चिन्चिरी खा पा आ दुहु ४ , दार्चुला	२५००
५१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	चिलडुंगमा खानेपानी निर्माण तथा मर्मत अपिहिमाल ०४, सिद्धकोट खानेपानी योजना अपिहिमाल गा पा ०६ दार्चुला, तल्लो मंगदंग खा पा योजना अपिहिमाल ०६ ,, दार्चुला	२५००
५२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	अनारखोली सलामाड कोट ठुलाईजर काडा गाउ खानपनि मर्मत पुचौँडी ६ , धारुडी ओकाली मनकला ईजर खानेपानी पुचौँडी ६ , नैना कुहेलिगाउ धार घर ओकाली खानेपानी मर्मत योजना पुचौँडी ६ खोपागाड खडायत गाँउ खानेपानी पुचौँडी ६ ,बैतडी	३०००
५३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	सुगरखाल दालत बस्ति खानपानी योजना सिगास १ , ठुलोधार खालतो लिफ्ट खा पा योजना सिगास ०२,घाचाखाला काँटला लिफटिड. खानेपानी योजना सिगास २ , गजिण दलित बस्ति खा. पा योजना शिगास ३ , थुम खानेपानी सिगास ३,विसौना ककड सिंह खा पा योजन सिगास ०४, तुसराइन खोला गुने खा पा स्किम ०१ सिगास गा पा ०५ ,खैरकोट साउन सल्बाडी खा पा सिगास ०५ , बैतडी	२५००
५४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	अनारखोली खा पा आ सिगाश ६ , काडाशैनी नकाल्देवाल्ला खा.पा. सिगास ०६ ,मुलपानी खड्की मोरीबगर खा पा सिगास ०६, गजेगाडा नौलाडी लिफ्ट खा.पा सिगास ७, निडलाडी खा.पा सिगास ८ धुरा खानेपानी योजना सिगास ९ ,चुनपन्यार तोली लिफ्ट खा पा योजना सिगाश ०९ ,सौडापातल बृहत खानेपानी योजना सिगास ९,धनाड राजीघाड खानेपानी योजना सिगास ०९ च्वा, बैतडी	७००
५५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	गैहाखान लिफ्ट खा पा आ पाटन ९ बैतडी	१०००
५६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	बसेडी भौवा दलित बस्ती खा पा आ शिवनाथ ६ बैतडी	१०००
५७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	सिद्धमाण्डौ खा पा आ व्यास २ बैतडी	१०००
५८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	पिपल झाड खा पा आ मेलौली ९ बैतडी	१०००
५९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	ऐरिगाँउ मुक्तिटोल खा पा आ पुचौँडी ७	१०००
६०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	मार्कण्ड गाँउ नौला देखी देसल्ला लिफ्ट खा पा आ द न पा ५ बैतडि	४०००
६१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	जबलधार घकनाधर खा पा सल्लाशखर ०१ ,बाज बरा खा पा आ शैलाशखर १ ,भानगाडी सन बन खा पा आ शैलाशखर १, गैरीखेत गजिन्ना खानेपानी योजना शैल्यशिखर २ ,तरुली मल्लि थामु खा पा सैल्लेशिखर ०२, सालीखेत खानेपानी योजना, शैल्यशिखर २, चिनारी देखि पोखरी खानेपानी योजना सैलेशिखर ०३, रुम्ल्याडी खानेपानी योजना शैल्यशिखर ३ जुकेपानी दलितबस्ती, पनेरखोला खा.पा. योजना शैल्यशिखर न.पा. ४, सौडानीखोला बौडा गाडा खा पा शैलेशिखर ०४, मल्लो किम ढोले किम पम्पीड योजना शैलेशिखर ५ ,छेडे लेकगाँउ बगौरा बृहत खा पा आ शैलेशिखर ९ दार्चुला बैतडी	२५००
६२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.८०	गोगन खोला देखी ब्रेण्डा बाटुली सम्म खा पा आ पाटन ३ , गोल्देउ ओल्याड खा पा योजना पाटन ०४ , घाडगल देउबटा पाटन ५ , सेकुनी खा पा आ पाटन ७ ,बैतडि	२०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
६३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१८	गोबडा खा.पा.आ.	५००
६४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१९	काफलकाडा भट्टाडा खा.पा.आ. सिगास-६	४००
६५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३२	मुसे राउटे मल्लिपर्वज खानेपानी योजना सुर्नाया ६	१००
६६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४७	खडियान खा.पा.आ. , अपि हिमाल-६	५००
६७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१८	नगतडी खा.पा.आ.	१२००
६८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१९	काफलटुडा काफलगोदा गुगुडाधुरा लिफ्ट खा.पा.आ., सिगास-५	२०००
६९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१९	भौती खा.पा.आ., सिगास-९	७००
७०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१९	भुलिय सल्याडी सतपखे खा पा शैलेशिखर ०९	१५००
७१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१९	सकुन्तड नया गाउ खा पा यो शैलेशिखर ०९	२५००
७२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१९	छोया कुडी खा पा यो शैलेशिखर ०७	२५००
७३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१९	धानाघाट दोली खा.पा.आ.,दो.के.५	१५००
७४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२४	डुङ्ग्रा दलित बस्ती-खेतिगाउँ खा.पा.यो. दोगडाकेदार-४	१००
७५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२४	एराड सिप्टी लिप्टिड. खानेपानी नोगाड ४ दार्चुला	१५००
७६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२४	धारपारी भुर्कोट खानेपानी योजना हुँहुँ गा पा २,दार्चुला	१०००
७७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२४	बाननी लिप्टिड खानेपानी योजना ब्यास गा पा ६,दार्चुला	२०००
७८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२४	भैखोली खानेपानी योजना महाकाली न पा २,दार्चुला	२५००
७९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२४	उजेली बृहत खानेपानी योजना महाकाली न पा ९,दार्चुला	३५००
८०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२४	सल्ला खानेपानी एअरकोट नौगाड गा पा १,दार्चुला	१००
८१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२४	ओसिल ओसव बस्ति खा पा यो शैल्यशिखर न पा ३,दार्चुला	१५००
८२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२४	दर्मा दुवेडी खानेपानी योजना शैल्यशिखर न पा ३,दार्चुला	१०००
८३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२४	कोटिला खानेपानी योजना पुरचौडी न पा ,बैतडी	५००
८४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२४	धौलाडी खानेपानी योजना सिगास गा पा २ ,बैतडी	२०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
८५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२४	पाताल भुमेश्वर खानेपानी सुधार विस्तार योजना सुर्नया गा पा २, बैतडी	११००
८६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२४	मुसे राउटे खानेपानी योजना डिलासैनी गा पा ४, बैतडी	१०००
८७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२४	मुस्याचौर गुरुखोला पणलीगाउ खानेपानी योजना दशरथचन्द न पा १, बैतडी	२०००
८८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२४	कणेलीगाउ बडिया पातली खानेपानी योजना दोगडाकेदार गा पा २, बैतडी	३४००
८९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२६	कसाड जामिर खा.पा. निर्माण नौगाड ३ दार्चुला	५००
९०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२६	ढुङ्गेपानी - महरगाउँ - बजगाउँ खानेपानी योजना दोगडाकेदार गा पा ४, बैतडी	५००
९१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२६	तिउनेगाड गणेत लिफ्ट खानेपानी लेकम ६ दार्चुला	२५००
९२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२६	दउनेबाज का.पा.यो., द.न.पा-१, बैतडी	५०
९३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३०	मालिकार्जुन लिफ्टिङ खा.पा.यो., मालिकार्जुन गा.पा. ३	२५००
९४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	दाकारा खा.पा. लेकम गा.पा २	१०००
९५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	चिनाड खानेपानी योजना मर्मत नौगाड गाउँपालिका २	५००
९६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	शिखर लिफ्ट खानेपानी योजना नौगाड गाउँपालिका ६	१५००
९७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	भम्क पम्पीङ खानेपानी योजना शैल्यशिखर नगरपालिका ७	२५००
९८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	बुढीचौरा खा.पा. म.न.पा.—२ दार्चुला	१४००
९९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	झुज भद्राडी खानेपानी योजना दोगडाकेदा ७	३००
१००	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	खोल्ताखानी खोला खानेपानी योजना पानपा ४ र ५	१०००
१०१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	नौलाखोला खानेपानी योजना दोगडाकेदा १	१५००
१०२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	सील खानेपानी योजना मेनपा ३	८००
१०३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	मौरै खानेपानी योजना पाटन १०	१८००
१०४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	ताल घुपे खा पा यो पुचौडी ५	७००
१०५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	चैनपूर खा.पा.यो मालिकार्जुन गा.पा.—३ दार्चुला	१०००
१०६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	झौलेक लिफ्ट खानेपानी योजना पाटन ८	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१०७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	एकालाला उतिसपाटा खानेपानी योजना पुचौँडी ३	५००
१०८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	भम्कासैनी खानेपानी योजना डिलाशैनी ७	१०००
१०९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	तेली गाउ मालिका मावी सुकिचोर खापा यो पुचौँडी ३	२०००
११०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	सीराडी खानेपानी सुर्नाया ३	१०००
१११	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	टटेपाला सकनतड खा पा,शैल्यशिखर ९	२०००
११२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	बजौँटे खानेपानी योजना पाटन ९ बैतडी	२५००
११३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	कुर्कटथा विस्टपाली खानेपानी योजना सुर्नया ५ बैतडी	२०००
११४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	कटाल खा.पा.यो. लेकम गा.पा.—४ दार्चुला	५००
११५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	खोलिचौरा खा.पा.यो मालिकार्जुन गा.पा.—दार्चुला	५००
११६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	माडदाङ खानेपानी योजना मार्मा गाउँपालिका ६	१५००
११७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	बदुरे खानेपानी योजना मार्मा गाउँपालिका ३	१५००
११८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	कसाड खानेपानी मर्मत योजना मार्मा गाउँपालिका १	५००
११९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३४	घेरबगर तल्लो गौजरी खानेपानी निर्माण शैल्यशिखर न.पा. ९ दार्चुला	५००
१२०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३४	छकरमे खानेपानी योजना दुँहु गा पा २ हिकिला दार्चुला	५००
१२१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३४	खोल्सी खर्क गाउँ नयाँशैन खानेपानी योजना जग्वाचौर शैल्यशिखर न.पा. ९ दार्चुला	१२००
१२२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३५	कैलपाल खानेपानी स्कीम नं.३ (रुपल्ली- दानखोला) पुननिर्माण तथा पुनस्थापना पाटन न.पा. ७ किम्तोली बैतडी	१४००
१२३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३५	बहुचिउरानी ख.पा. शैल्येशिखर ९, गोकुलेश्वर दार्चुला नक्ताद	२५००
१२४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	तरुलीमल्लोथाम तल्लोतोन्की कालिपातल खा.पा.आ., शैल्यशिखर-२	८००
१२५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३९	सेलगाडखोला रोटीङ्ग लिफ्ट खानेपानी योजना सिगास ७ बैतडी	१४००
१२६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३९	मल्लादेही बृहत खा.पा. यो.पु. न. पा. - ८ बैतडी	१००
१२७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३९	वनकडा कोटल्का खा पा योजना, पू न पा ३ बैतडी	४००
१२८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	रुस्थापानी खोली खानेपानी योजना, मेलौली ९, बैतडी	८००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१२९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	ढोले खानेपानी योजना, सुर्नया ८, बैतडी	१५००
१३०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	पाताल कुलडा खानेपानी योजना, पा.न.पा. ५, बैतडी	१०००
१३१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	रिखुडा देखि पोखरी भगवती मन्दिर खानेपानी योजना, पुर्चौडी ९, बैतडी	१०००
१३२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	डुङरा सिमल्लोक खानेपानी योजना, द.न.पा. ८, दार्चुला	१०००
१३३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	जर्कु खानेपानी योजना , मेनपा १, बैतडी	१०००
१३४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	सिउडा खानेपानी योजना, दोगडाकेदार गापा ३, बैतडी	६००
१३५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	जायझुल खिरकोट खानेपानी योजना , महाकाली न.पा. ३, दार्चुला	२५००
१३६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	सिराङ खानेपानी योजना , मालिकार्जुन २, दार्चुला	२५००
१३७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	सुतीगाड बृहत खानेपानी योजना, दनपा ४ बाल्लोक, बैतडी	१०००
१३८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	खर्कीगाड धुलीधार बृहत खानेपानी योजना , सुर्नया ५, बैतडी	२०००
१३९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	बेलापुर शंकर खानेपानी योजना, सिगास ९, बैतडी	३००
१४०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	जरौली बिराली खानेपानी योजना, पाटन न.पा. १, बैतडी	२०००
१४१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	ओखलबटा खानेपानी योजना, डिलासैनी ५, बैतडी	२००
१४२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	कालापातल ब्रगुराड खानेपानी योजना, द.न.पा. १, बैतडी	६००
१४३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	ताकगाउँ पातली ढाण कानेपानी योजना, दोगडाकेदार २, काफलकोट, बैतडी	८००
१४४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	बल्थी खानेपानी योजना, पु.न.पा. ३, बैतडी	१००
१४५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	बगडी भरण मल्लो मौवाडी लाटमाण्डौ खानेपानी योजना, लेकम गापा १ , दार्चुला	२५००
१४६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	घट्टेधार देब्री स्थान खानेपानी योजना, महाकाली ५, किम्टडी, दार्चुला	५००
१४७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	दुधलीगाड खतकडा खानेपानी योजना, शैल्यशिखर ६, दार्चुला	२५००
१४८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	पत्थरकाडा खानेपानी योजना, मार्मा ६, दार्चुला	२५००
१४९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	गर्बजल कृष्ण मावि खानेपानी योजना, शैल्यशिखर १, दार्चुला	२०००
१५०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	भिड खानेपानी योजना, नौगाड ५, दार्चुला	२०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१५१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	तोली मवाडी लुईटा खानेपानी योजना , मालिकार्जुन ५, दार्चुला	१५००
१५२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	निगलाड ठाड खानेपानी मर्मत योजना, पाटन ४, बैतडी	६००
१५३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	पुल बजार मसाने मन्दिर खानेपानी योजना, दोगडाकेदार ६, बैतडी	६००
१५४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	सुरकाल सुजडा खानेपानी योजना, द.न.पा. १, बैतडी	५०
१५५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	झौयानी तल्लो झुर्कानी खानेपानी योजना, मेलौली न.पा. ५, बैतडी	१०००
१५६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	पौडापानी अरेला खानेपानी योजना, डिलासैनी २, बैतडी	६००
१५७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	ज्याफु लिफ्ट खानेपानी योजना, पाटन न.पा. ८, बैतडी	३०००
१५८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	लोडेबगर दारुडी खानेपानी योजना, पु.न.पा. ६, बैतडी	१५००
१५९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	गराडाखोला जडियाखाली खानेपानी योजना, लेकम ६, दार्चुला	१०००
१६०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	छाडरु लिफ्टिङ खानेपानी योजना, ब्यास १, दार्चुला	४०००
१६१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	धमालेक खानेपानी योजना , मालिकार्जुन ८, दार्चुला	५००
१६२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	छिडा खानेपानी योजना , महाकाली ५, दार्चुला	२०००
१६३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४५	गोकुलेखर इर्यपाट नया बस्ति खानेपानी योजना शैल्यशिखर ९, गोकुले, दार्चुला	१५००
१६४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४५	ऐराडखोला खानेपानी योजना सुर्नया ७ कठमडा	७००
१६५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४५	दहटाउकुले देउलाड खानेपानी योजना पुर्चौडी ६ बैतडी	८००
१६६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४५	जामीर ठन्ना पानी देवल कोटाखौन खानेपानीशैल्यशिखर ९ दार्चुला	१००
१६७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४५	कटछानी खापयो दिलासैनी ३ बैतडी	१०००
१६८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४५	कंडेमडतोला खापायो द.न.पा ९, बैतडी	१००
१६९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	रत्नाडा पिठी खानेपानी योजना मालिकार्जुन ६ दार्चुला	२५००
१७०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	खोल्सी ईजर शैनी खानेपानी योजना शैल्यशिखर ९ दार्चुला	१५००
१७१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	घट्टीगाड सिमाली Lifting खानेपानी योजना द.न.पा. ५, बैतडी	३५००
१७२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	निलगाड सिमलेक Lifting खानेपानी योजना द.न.पा. ८ बैतडी	३०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१७३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	धोवाटा पुजरगाउँ Lifting खानेपानी योजना, द.न.पा . ८, बैतडी	२५००
१७४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	तिचौरा-वाटा ताली घट्ट बाट लिफ्ट खानेपानी योजना, दशरथचन्द नपा ५ र ९	३५००
१७५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	छुटफुट्टा गोरङ खा.पा.आ.	१००
१७६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	भोकोली दलितवस्ति सोच्याकोला मुडाप खा.पा.आ.	१५००
१७७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	बलारा खा.पा.आ.	१०००
१७८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	मरछले खा.पा.आ.	१०००
१७९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	अडतोली खा.पा.आ.	१०००
१८०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	दयालगौड खा.पा.आ.	५०
१८१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	लामखली बगलेखान खा.पा.आ.	३०००
१८२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	सिरोडा खा.पा.आ.	५००
१८३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	छिनपितरकाडा खा.पा.आ.	२०००
१८४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	कुणा गाँउकोट लिफ्ट खा.पा.आ.	२५००
१८५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	भट्टेखोलाघर कुडीठाडा खा.पा.आ.	७००
१८६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	मल्लासलेबन खा.पा.आ.	८००
१८७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	बडेपानी पालडी खा.पा.आ.	८००
१८८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	पोथाडी खा.पा.आ.	१५००
१८९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	मेरीखोला लिफ्ट खा.पा.आ.	३०००
१९०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	भागवन सिरोडा लिफ्ट खा.पा.आ.	१०००
१९१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	खेताली समौली हुनैनाथ मन्दिर लिफ्ट खा.पा.आ.	५००
१९२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	तिउनेगौड खा.पा.आ.	१०००
१९३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	विजयपुर पिपलचौरी खा.पा.आ.	५००
१९४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	न्वाली विथ्यड खा.पा.आ.	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१९५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	खोटेखोला खा.पा.आ.	५००
१९६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४७	तिम्लासैना खानेपानी मुहान खा.पा.आ.	५००
१९७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	गोरुबादे खा.पा योजना,मालिकार्जुन-३,दार्चुला	१५००
१९८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	बेथाड तालर सिल्लेगाडा लेकथाला खानेपानी योजना,दोगडाकेदार-३,बैतडी	२०००
१९९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५१	श्रीखण्ड स्थित नरतोली आधारसैना खा.पा,द.न.पा-१,बैतडी	२००
२००	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५१	ठुलावन तिलताडी खानेपानी योजना,डिलासैनी-२,बैतडी	६००
२०१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	कैलपाल खानेपानी योजना लेकम गा पा ४ दार्चुला	५००
२०२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	खोचेखोला खानेपानी निर्माण खालिगैरा मार्मा गा पा ३ दार्चुला	१०००
२०३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	थमखोला पुजारीखेत खा पा सुनर्या गा पा ८ बैतडी	१५००
२०४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	दलित टोल खा पा योजना सिगास गा पा ९ बैतडी	१५००
२०५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	देहीमाण्डौ पम्पिङ खानेपानी आयोजना देहिमाण्डौ वडा न २	३५००
२०६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	रतनखोली - तोलीबाटा खा पा आ सिगास ९ बैतडी	१०००
२०७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	देउलेख लिफ्टिङ खानेपानी खा पा आ सिगास ४ बैतडी	१५००
२०८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	बशेडा गाड -बउसर लिफ्ट खा पा आ सिगास १ बैतडी	२५००
२०९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६५	टिकर खानेपानी आयोजना ब्यास १ दार्चुला	५००
२१०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६६	गट्टीगाड खोला लिफ्ट सुर्न्या सुर्न्या २,३ बैतडी	१०००
२११	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६८	बल्लेड भेरी खोला खा.पा. योजना	१२००
२१२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६९	मल्लोझले खानेपानी खानेपानी योजना डिलासैनी १ बैतडी	५००
२१३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	भैसेगडा पौटा खानेपानी पुञ्चौडी ८ बैतडी	३००
२१४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	बंसल्ला खा पा आ सुर्न्या ४ बैतडी	१००
२१५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	मल्लीखेति तल्लीखेति टिमुरखाण सुर्न्या ४,आकुडी धुलिधार सुर्न्या ५,लाटिकी पानी खिड्कीडी बजार सुर्न्या ५ खा पा आ सुर्न्या ,हाडखोला खा पा आ सुर्न्या ४ बैतडी	२५००
२१६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	मेलौली काडाँबजार लिफ्टिङ -ढडुन मुल खा पा आ मेलौली ७ बैतडी	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२१७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	राताडुङ्गा- लिफ्टिङ खा पा आ -दोगडा केदार ८, बैतडी	१०००
२१८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	चौडाली खानेपानी योजना पन्चेश्वर गा पा ०४ , बडा कार्यलय खानेपानी योजना पन्चेश्वर गा पा ०५ , बैतडी	१०००
२१९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	भट्याडी कक्स्थाली टकरे लिफ्ट पाटन पाटन ९ , जोजडा पाटन १०, सिराङ खोला मल्लासेना पाटन १०,	१५००
२२०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	वातावरणीय सरसफाई तथा जनचेतनामूलक कार्यक्रम	५००
२२१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	सम्पन्न खा पा आ मर्मत सुधार तथा विस्तार (बैतडी , दार्चुला)	२०००
२२२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५३	दार्चुला र बैतडी अन्तर्गत सञ्चालित विभिन्न खा पा आ हरु	१०००
२२३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	डौडोया सेरपाटा गताडी ,पन्यार खानेपानी मर्मत दुहु ३ दार्चुला	१०००
२२४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	विद्यालय,स्वास्थ्य संस्था तथा सामुदायिक संस्थाहरु आदिमा खानेपानी सेवा पहुँच कार्यक्रम	५०००
२२५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	लोर्खा खा.पा.आ.सु.वि. पाटन ४ , पाटन , बैतडी	१००
२२६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	श्रीकोट गा.वि.स. खा.पा.आ. , डोगडाकेदार ३,७ बैतडी	१००
२२७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	तौलिगाडा सेरी खा.पा.आ. , डिलासैनी , बैतडी	१०००
२२८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	शंकरपुर ५, ६ खा.पा.आ. सु.वि , सुर्नया ६ , बैतडी	१००
२२९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	बासुलिङ्ग खा.पा.आ. , सुर्नया २ , बैतडी	१००
२३०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	महादेवस्थान खा.पा.आ. , पुर्चुडी १,२ बैतडी	१००
२३१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	लिवाड खा.पा.आ. सु.वि. रानीशिखर शैल्यशिखर ४ दार्चुला	१००
२३२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.७५	कुर्हेलगाँउ खा पा आ पुर्चौडी ६ , गुहेखोला हजार त्रिकाली खा पा आ पुर्चौडी ६, मल्ली गाड तल गाँउ खा पा आ पुर्चौडी ६,	२०००
२३३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.७५	सिन्याडी सनगाउ रपना खा पा आ पुर्चौडी ६	२५००
२३४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.७५	तल्ली स्याडिगाड, कनेडा कर्कल सिराईजर लिफ्टिङ्ग खानेपानि योजना पाटन न.पा.०५ बैतडी	१०००
२३५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.७६	नयावन देउलाड खानेपानी निर्माण सुर्नया गा पा ७ बैतडी	१०००
२३६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.७६	मुलखोला घनराश लिफ्ट खानेपानी आयोजना, नौगाड गा.पा.- ४, दार्चुला	१०००
२३७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.७६	लास्कु खानेपानी आयोजना, महाकाली न.पा.- १ ,मल्लो थापला खानेपानी आयोजना, महाकाली न.पा.- ९ दार्चुला	१५००
२३८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.७६	आरुखोला खानेपानी आयोजना, अपि हिमाल गा.पा.- १, थेपा खानेपानी आयोजना, अपि हिमाल गा.पा.- १	११००
२३९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.७७	तोसराडी खानेपानी आयोजना, व्यास गा.पा.- ६, खातिगाँउ नयापानी लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना, व्यास गा.पा.- ६ दार्चुला	१५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२३९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.७७	भैसेगडा पौटा,डडपुर खा पा आ पुर्चौडी न पा ८ बैतडी	१०००
२४०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.७७	खाली कुकुर बिसा , अमरखेत खानेपानी योजना डिलासैनि २ ,जुकेखोला तल्लो पनत्थौडी खानेपानी निर्माण डिलासैनी २ बैतडी	२५००
२४१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	कोटिगाँउ लिफ्ट मेलौलि ८,पखौडा मेलौलि ८, पेल्या खा पा आ मेलौली ५ बैतडी	२५००
२४२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	भुईरौ ,विसौना दुसिल खा पा आ मेलौली ९ बैतडी	२५००
२४३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	खटाली बानलेक हिउनया कसाड लिफ्ट ,पदमजेली कफल्यानी दलित बस्ती खानेपानी,खर्कीगाड मुलपानी मुहान आरुबाट कौलाड हुदै दलित बस्ती खानेपानी आयोजना सुर्नया ६ बैतडी	२५००
२४४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	भङ्ग्याड खानेपानी,पाताल,भालुगैरा कौलाड रौतगाउ खा पा आ सुर्नया ६ बैतडी	२५००
२४५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	ठाटी खा पा आ सुर्नया ७ ,मल्लो धनाडी लिफ्ट खा पा आ सुर्नया ७, मल्ला सल्लेबासा सुर्नया ८ बैतडी	२५००
२४६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	चन्द्रमणी चनैराज , सिमखोला मड ,तल्लो घन्ना रौटपानी अरकट्टे खा पा आ सुर्नया बैतडी	२५००
२४७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	सेला, मल्ला पत्थौडा बृहत खा पा आ डिलासैनी २ बैतडी	२५००
२४८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	विरलक्ष्यौ,रामला बजानि, खुमट बृहत ,डाडापरि बृहत खा पा आ डिलासैनी १ बैतडी	२०००
२४९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	बिन्नीगाड कटछानी, गोगोन्वाड ममरोडा,नर्यावन खा पा आ डिलासैनी ३ बैतडी	१७००
२५०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	कफलन कालापानी ,द्वारी घाटल मावि बृहत खा पा आ डिलासैनी ४, बैतडी	१२००
२५१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	बिन्नीगाड हुदै अंगिरपानी गोगुनखोला , सिमलामा मरुखोला, खा पा आ डिलासैनी ३ बैतडी	१०००
२५२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	केलाडी स्कुलधारा , ओराडपानी खा पा आ बृहत खा पा आ डिलासैनी ५ बैतडी	१५००
२५३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	बरगोठ लाबडटोल,म्हानिखोला काटोज पानी ,मुरारी टोल (बाङ्गाबगर) खा.पा. डिलासैनी गा.पा. ६ , खा पा आ डिलासैनी ६ बैतडी	१२००
२५४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	जर्कु ,गोइसर नान गाडदेखि जर्कुधारा खा पा आ मेलौली १ बैतडी	१०००
२५५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	समैजी पडरा , गोरुड , लटकाली ध्यालापानी खा पा आ दोगडाकेदार १,४ बैतडी	२०००
२५६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	सितौना खोचलेख, चडेपानी ,जनखोला पनतोला बृहत खा पा आ दोगडाकेदार ७,८ बैतडी	१०००
२५७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	बल्थी लेख, गल्लिछुखोला खा पा आ सिगास ६	१३००
२५८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	भम्क टोल,सेलगाड खोला रोटिड लिफ्ट सिगास ७ बैतडी	१४००
२५९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	भेरिखोला शान्तीपुर गनसुर, श्रीभावर लिफ्ट सिगास ९ बैतडी	२५००
२६०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	ठुलाखोला खा पा आ सिगास ८ बैतडी	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२६१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	बड्डी अछाम ठुलीसैनी बृहत खा पा आ सिगास ४ र ६, तितना गडुलखोला खा पा आ सिगास ७ बैतडी	१४००
२६२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	सुमरखाल, रिठेमेला पातली, रोखेत खा पा आ सिगास ६ बैतडी	१५००
२६३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	ढुङ्गाड, साउने सल्याडी ,निरपालमाण्डौ लिफ्ट खा पा आ सिगास ५ बैतडी	२५००
२६४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	मौनेखोला मल्ली एनी लिफ्ट ,डडेलखोला ओखलसैनी लिफ्ट खा पा आ सिगास ४ बैतडी	१०००
२६५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	भुडेश्वर ,थुमव खा पा आ सिगास ३ बैतडी	१५००
२६६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	बड्माइफटेके शिवनाथ १ , ढुंगा सर्माली बस्कोटि पोखरा, खा पा आ शिवनाथ ३ बैतडी	१०००
२६७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	सुतेगाड बृहत खानेपानी संस्था घर पर्खाल तथा चौकीदार घर निर्माण द न पा ४, जामिरपानी धानाघाँट नेनटोल द न पा ६, अनारीखोली सोहागौ द न पा ९, खा पा आ द न पा ४,६,९,११ बैतडी	२२००
२६८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	दहपाल सिगास २, रौडिगड सिगास २ , उस्कुला सिगास ३ बसौरा सिगास ४ , सेताही सिगास ३ खा पा आ सिगास २,३ बैतडी	२८००
२६९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	बचकोट , खक्यौडा लिफ्ट , कुलाबान खा पा आ सिगास १ बैतडी	१४००
२७०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	धौलकाडा लिफ्ट , ढकरबासा दलितटोल ,नारायण ढुङ्गा स्वाडी ओखडानी लुकुरी ,पोखरी-गौरासेलाउना ,सिमलकोट ,भट्ना साबिक ७,८,९ टोल, काराकोट पाउटा खा पा आ पुर्चौडी ४ बैतडी	२५००
२७१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	गोगिनड देखी र्वानी,मल्लो भडगाड ठाडा, दल्लेनी अज्जोला खा पा पुर्चौडी १० बैतडी	१०००
२७२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	बासपट्टेगाडा , सिखुरी मर्मत सुधार खा पा आ पुर्चौडी ९ बैतडी	१०००
२७३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	बन्काडा हाईट सिराड भेचाना मेपानी , जोगउडा पन्तनाकाली -ढुलिगाड , भत्कोट नाकाली, धारुली तोलिगाउ खा पा आ पुर्चौडी ३ बैतडी	२०००
२७४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	गाडकणेली देउलगाडा लिफ्ट (अधुरो) सुर्नया १,खालिगेरा तपोवन (अधुरो) सुर्नया ३ , मल्लीखाली कोईराला लिफ्ट सुर्नया १,३ ,गड्डीगाड खोला लिफ्ट सुर्नया सुर्नया २,३ खा पा आ सुर्नया १,२,३ बैतडी	२५००
२७५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	बुढखोला खालीडाडा, बिच्यकटाल /आरुवाटा लिफ्ट,खोड्पे सु बि खा पा आ पाटन ८ बैतडी	२५००
२७६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	तोलगाड तल्ला गाँउ पञ्चेश्वर १, किचालीमुल देखी जेबलकट्टे लिफ्टिङ गिरिगडा पञ्चेश्वर ५ खा पा आ पञ्चेश्वर १,५ बैतडी	२०००
२७७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	दन्नि पाटीक, छेलाखाली लिफ्टिङ ,ओखडानि लामाखाली किल्येगडा, मंगसेर कपाडी शिवनाथ ५ बैतडी	२५००
२७८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	टा.खुच्यौडा , तल्लिगाड बगर लिखडी सेलास खा पा आ शिवनाथ ४ बैतडी	१०००
२७९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	सोडानीगाड बौसेर गाउँ बृहत खानेपानी मर्मत द न पा २, बजकटया कुर्णभेटा खानेपानी मर्मत द न पा ३ ,सुतिगाड देखि बस्कोट सम्म द न पा ४ खा पा आ द न पा २,३,४ बैतडी	३५००
२८०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	गाजरी द न पा ६ , धौली पोखरि दलित बस्ती खा पा आ द न पा ६ बैतडी	२०००
२८१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	चौलानी गर्ने निष्ट खा: पा योजना -दोगदाकेदार गा.पा ४ ,बिटगमडी दोगदाकेदार गा.पा ५, कटुझाडी सल्सेना दोगदाकेदार गा.पा ५ , पुताउना देखि जोगिदुरासम्म खा पा आ दोगदाकेदार ६ खा पा आ दोगदाकेदार गा.पा ४,५,६ बैतडी	२५००
२८२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	गस्यांगुणी लिफ्ट, महादेव अधुरो ,भाडीसैन ढुङ्गा बिसौना , कन्यासी पातली, सेली कसाड बास भाकड खोला बल्डेजे ,भत्कोट सर्माली विणेश्वर ,निडलाड खा पा आ पुर्चौडी २ ,नौलागैरा खा पा आ पुर्चौडी १,२,३ बैतडी, भातकोट सर्माली विणेश्वर खा.पा. पुर्चौडी ३	३०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२८३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	मुसाखेती बास दोगडाकेदार २ ,चम्तडी खा पा आ दोगडाकेदार ६ , सित्तड खा पा आ दोगडाकेदार ६ बैतडी	१५००
२८४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	भाडीसेन ढुङ्गा त्रिसोना , कन्यासी पातली, सेली कसाड बास भाकड खोला बल्डजे ,भत्कोट समोली विणधर ,नौलागेरा खा पा आ पुचौडी ३ बैतडी	२५००
२८५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	चम्प्राडी तल्ला गाँउ पाटन न पा ३ ,गोल्देउ ओल्याड पाटन न पा ४, थडा घनाड पाटन न पा ५, अस्देवलपाटन न पा ५ , खा पा आ पाटन , माजरखोला खा पा आ पाटन ३ ३.४.५ बैतडि	३०००
२८६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	पटेला जेबाला लिफ्ट सोराडी चौरा, गुसेडी गाड खानेपानी , कापडी टकरेपाली खा पा आ पाटन न पा १ बैतडी	२५००
२८७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	मजेडा पाटन ७ , कनडिया नागडिबाट पाटन ६, खा पा आ पाटन न पा ६,७ बैतडी	१९००
२८८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	भूमिराज मा वि खा पा आ, भूमिराज पुचौडी ५,६, दहताल दानडा खा पा आ औसाडा पुचौडी ५ खा पा आ बैतडी	१७००
२८९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	ढाण ,खेतीगाँउ टोल लखैनाथ बाईम ,भगराड देखि गगडी सम्म , मल्ली खानेपानी योजना डिलासेनी ७ बैतडी	२१००
२९०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	काटलुहार टोल लिफ्ट डिलासेनी ६ , बासीगाँउलिफ्ट जुगाँने डिलासेनी ५ , नेगाउ लिफ्ट डिलासेनी ६ , खा पा आ डिलासेनी ६ बैतडी	३०००
२९१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	सिमर- घाडल लिफ्टड खानेपानि योजना , डिलाशेनी ६; भगराड देखि गगडी सम्म खानेपानी निर्माण, डिलाशेनी ७; मल्ली गागरा खानेपानि योजना निर्माण, डिलाशेनि ७ मनेकुडा, बैतडी	२५००
२९२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	डाडाकोट खानेपानी निर्माण शिवनाथ गापा ६ बैतडी	१०००
२९३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	सिद्रकोट खानेपानी तल्लो धारा सितोला ,चौखीबगर अपिहिमाल ६ दार्चुला	११००
२९४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	चडेपानी खा पा मर्मत , ओखाल खा पा आ अपिहिमाल ५ दार्चुला	१०००
२९५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	सुगरखाल साँतोले खानेपानी आयोजना, दुँहु गा.पा.- १, पन्धरा कम्दा खानेपानी आयोजना, दुँहु गा.पा.- २, गुदगुडे दीपमाण्डौ टुक्का खानेपानी आयोजना, दुँहु गा.पा.- २,अफरे राता खानेपानी आयोजना, दुँहु गा.पा.- २,	१२००
२९६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७५	मखमली खानेपानी आयोजना, दुँहु गा.पा.- ५, ब्रह्म मन्दिर खानेपानी आयोजना, दुँहु गा.पा.- ३,जोगेमुल गोगुन्नरा बारबाज काकीगाँउ बृहत खा पा आ दुँहु गा.पा.- ३	१२००
२९७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७६	कैलपाल बृहत खानेपानी मर्मत तथा थप मुहान द न पा ८, जुकेपानी तल्लीसिनी लिफ्ट खा पा आ द न पा ९ , सौनाडीगाडा आफरबसें दलितबस्ति लिफ्ट खा.पा. द न पा २	२५००
२९८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७६	बेसेरेपानी भिउचुला शक्तीबुङ्गा खा पा आ द न पा ९, सतपाली खानेपानी द न पा १०, बुडना खा पा आ द न पा १० , लिछोडी गाड सिम लिफ्टिड खा पा द न पा ११ बैतडि	३०००
२९९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७६	बगमारे काटवारील खानेपानी आयोजना, शैलेशिखर १, मलेरिकोट वारेल खानेपानी आयोजना, शैलेशिखर १, सिमसिमे - थाला खानेपानी शैलेशिपर १ थाला दार्चुला	१५००
३००	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७६	सुकेखोला थोडा खानेपानी आयोजना, शैलेशिखर २, थोडा नगरा खानेपानी आयोजना, शैलेशिखर २,बासा खोला बिजयवन देखी मल्ली देथला खानेपानी आयोजना, शैलेशिखर २ दार्चुला	१५००
३०१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७६	डोलि ईजर , पोक्से -दौला ,सुतखोला बृहत खा पा आ दुहु ४.५ दार्चुला	२५००
३०२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७६	बुढिचौर सल्याङी खानेपानी आयोजना, महाकाली न.पा.- २,बुढिचौर सल्याङी खानेपानी आयोजना, महाकाली न.पा.- २ , गडमारे खानेपानी आयोजना, महाकाली न.पा.- २, सेला खानेपानी आयोजना, महाकाली न.पा.- २ दार्चुला	१५००
३०३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७६	राडथल ,सिना, सेकुसेली खा पा आ व्यास १.२,३ दार्चुला	१०००
३०४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७६	नासामुनी पचास धारा खानेपानी आयोजना, व्यास गा.पा.- १, सेकुसेली खानेपानी आयोजना, व्यास गा.पा.- २, सिना खानेपानी आयोजना, व्यास गा.पा.- ३, दार्चुला , आइरनपानी खा पा आ व्यास ५ दार्चुला व्यास १.२,३,५ दार्चुला	१५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
३०५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७६	जाड्हा खानेपानी आयोजना, अपि हिमाल गा.पा.- ३, हलेन दुङ्गा खानेपानी आयोजना, अपि हिमाल गा.पा.- ४	११००
३०६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७६	बाकुं तपोवन,मौर लिफ्टिङ खा पा आ मार्मा ४,६ दाचुला	२५००
३०७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७६	रम्तेबाज खानेपानी आयोजना, मार्मा गा.पा.- २, दाचुला	१०००
३०८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७६	घट्टाला सिराङ डाडा खानेपानी आयोजना, नौगाड गा.पा.- ६, निडले मल्ला रैछु खा पा आ, नौगाड गा.पा.- ६ दाचुला	१२००
३०९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७६	बाटामुनी गैरा खा पा आ, खानेपानी आयोजना, नौगाड गा.पा.- १, साङपाङ,	१०००
३१०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७६	पन्तपाली खानेपानी आयोजना, मलिकार्जुन गा.पा.- ८ , बुडुना धमलेक खानेपानी आयोजना, मलिकार्जुन गा.पा.- ८, साननीचौरा खानेपानी आयोजना, मलिकार्जुन गा.पा.- ८, गडानी खानेपानी आयोजना, मलिकार्जुन गा.पा.- ८ खा पा आ मलिकार्जुन गा.पा.- ८ दाचुला	३०००
३११	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७६	मेल्लधार खानेपानी आयोजना, मलिकार्जुन गा.पा.- ४, कुचाकोट दलित बस्ती खानेपानी आयोजना, मलिकार्जुन गा.पा.-४, ६ दाचुला	१५००
३१२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७६	पासादेब खानेपानी आयोजना, मलिकार्जुन गा.पा.- ७, रत्कोट खानेपानी आयोजना, मलिकार्जुन गा.पा.- ७ बन्साडी घट्टकोट खानेपानी आयोजना, मलिकार्जुन गा.पा.- ७ दाचुला	१५००
३१३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७६	गोगनाडी मल्लालेक खानेपानी आयोजना, शैल्यशिखर न.पा.- ८ , भुईस खोला फोलेमुजुरिकाडा शैल्यशिखर न.पा.- ७, भुमधर बजार खानेपानी आयोजना, शैल्यशिखर न.पा.- ६,	२५००
३१४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७६	पातल खानेपानी आयोजना, शैल्यशिखर न.पा.- ५, बसनदुङ्गा लिफ्ट खा.पा शैले शिखर ५ दाचुला	२०००
३१५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	भेलिगाड वेडिटोल ,धानाखेत बिजगाऊ गोकुलेगाड ,सुपले चुनढुंगा कस्तुरानी तल्लाकुना ,गोकुलेधर थाम मर्मत शैलेशिखर ९ दाचुला	२५००
३१६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	ठुलिसैनी, नक्तड मल्लागाँउ मर्मत, नायलखोला टोल खा पा आ शैलेशिखर ९ दाचुला	१५००
३१७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	घोडेगौण सन्नीधार पातल खानेपानी आयोजना, मालिकार्जुन गा.पा.- ३, बिफयारोडा खानेपानी आयोजना, मालिकार्जुन गा.पा.- ३ दाचुला	१५००
३१८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	सजनी खोली लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मालिकार्जुन गा.पा.- १, कोलडार सैलिचामा माने सल्याधार खानेपानी आयोजना, मालिकार्जुन गा.पा.- २ , बलशिपर लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, मालिकार्जुन गा.पा.- २	२०००
३१९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	ठुलीबन्डोली बिथ्यड खानेपानी आयोजना, लेकम गा.पा.- १, खतले खानेपानी आयोजना, लेकम गा.पा.- १ ,घोडेदुङ्गातलीगाँउ- तिउनेगाँउ खानेपानी आयोजना, लेकम गा.पा.- १ दाचुला	२०००
३२०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	किल्ला खानेपानी आयोजना, लेकम गा.पा.- ३, सिराङ खानेपानी आयोजना, लेकम गा.पा.- ३, राप्तामा खानेपानी आयोजना, लेकम गा.पा.- ४, बसन्ते लामा ईजर खानेपानी आयोजना, लेकम गा.पा.- ५ , सिमलेख कफलेवगर लेकम ५ ,दाचुला	२५००
३२१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	जोशीटोलखा पा आ महाकाली न.पा.- ७, छिडा खानेपानी आयोजना महाकाली न पा ५ ,रमचना खरक्युरीखा पा आ महाकाली न.पा.- ९ , बेत खा पा आ महाकाली न.पा.- ९ दाचुला	२०००
३२२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	धरपाटि खानेपानी आयोजना, ब्यास गा.पा.- ४, बाजबस्ती खानेपानी आयोजना, ब्यास गा.पा.- ४ , डोकट लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, ब्यास गा.पा.- ४	२०००
३२३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	नक्तड खोली टोल खानेपानी आयोजना, शैल्यशिखर न पा ९ दाचुला	५००
३२४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	सल्याडि बुराउज खानेपानि आयोजना, शैल्यशिखर न.पा.- १ , काल आम खानेपानि तथा पोखरी निर्माण शैल्यशिखर न पा १ दाचुला	१०००
३२५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	कमेडखानी खानेपानी मुल सुधार शैल्यशिखर ८; झरतिपे बगौर झरकाँडा खानेपानी शैल्यशिखर नगरपालिका ८ दाचुला	१०००
३२६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	घेरबजार खानेपानी शैल्यशिखर नगरपालिका ०९ दाचुला, धौखानी लिफ्टिङ खानेपानी योजना निर्माण, शैल्य शिखर -६, दाचुला	१५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
३२७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	धाखानी लिफ्ट खा.पा. शैल्यशिक्षर न.पा.- ६, चोलानी नदि लिफ्टिङ तल्लासेरा देवल कुचाखोली खानेपानी आयोजना, शैल्यशिक्षर न.पा.- ८ ,अमतोलि गैर धार देवल खानेपानी योजना शैल्यशिक्षर न.पा.- ८ दार्चुला	१५००
३२८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	कुमाली बस्कोट बृहत खानेपानी आयोजना, शैल्यशिक्षर न.पा.- ९, दखोला खालिमा चिउरा खा पा आ शैल्यशिक्षर ७ खोल्सि दार्चुला	१०००
३२९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३६	कार्यालय प्रमुख को कार्यकक्ष लगायत सोफा र आन्तरिक फर्निचिंग को कार्य	९५०
३३०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३७	खार सालीमाड खापा योजना नौगाड—३ ,दार्चुला	१०००
३३१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	सेल्कला बृहत लिफ्ट खापा योजना शैल्यशिक्षर—५ ,दार्चुला	१०००
३३२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	गणा चिउरा खोल्सी खापा योजना शैल्यशिक्षर—७ ,दार्चुला	१०००
३३३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	दुनी लिफ्ट खापा योजना मार्मा ३ ,दार्चुला	१०००
३३४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	गोधरा बडिपुर गाजरी दुरकाडा लिफ्टिङ खानेपानि लेकम १ दार्चुला	१०००
३३५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	टकना खानेपानी लेकम २ दार्चुला	१०००
३३६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	खाडदाड खानेपानि ब्यास २ दार्चुला	१०००
३३७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	ठुलढुङ्गि चड्हा सल्ला खानेपानि महाकालि ३ दार्चुला	१०००
३३८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	ठुलागाडा चालाघर खानेपानि शैल्यशिक्षर ६ दार्चुला	१०००
३३९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	सल्याडी खानेपानी मर्मत तथा मुल सरक्षण महाकाली नगरपालिका १ दार्चुला	१५००
३४०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३८	७४२भुलेउडि घन्ताबला खानेपानि निर्माण मालिकार्जुन गा.पा ८,मकनगाँजगडा खानेपानि लेकम गा.पा ३,बुडखुचेउडि खानेपानी निर्माण लेकम ३,काफलानि थामु खानेपानि महाकालि न.पा ८,तल्ला नायल खानेपानि मालिकार्जुन ६ दार्चुला	२५००
३४१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.३९	नौपाटा भराणी मुल संरक्षण अपि हिलाल ४ दार्चुला	२०००
३४२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	चिनाडी देखि बडा कार्यालय सम्म खानेपानी विस्तार मेलौली न.पा.०६ बैतडी	१०००
३४३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	किमतोला मुहान देखि घुडरपाटा खानेपानी दोगडाकेदारगा.पा. ०१ बैतडी	१०००
३४४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	बसौरा-लेक लिफ्टिङ खानेपानी योजना निर्माण दोगडाकेदार गा.पा. ०६ बैतडी	१५००
३४५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	रहखेत सिचाई टयांकी योजना सिगास ६ बैतडी	१०००
३४६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	बोहरी गाउँ खाणसिचाई टयांकी निर्माण पु.न.पा. ८ बैतडी	१०००
३४७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	चुनारीखेत लिफ्ट खानेपानी, महादेवस्थान पुचौँडी न.पा. , बैतडी	१५००
३४८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	समैजी खानेपानी निर्माण, रीम, दोगडाकेदार गा.पा. ०१, बैतडी	१५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
३४९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	बज्रकट्या — कुर्णभेटा खानेपानी मर्मत, द.न.पा. ०३, बैतडी र बलगाड बलेची खोला देखि बालिचन मन्दिर सम्म खानेपानी, द.न.पा. ०३, बैतडी	३०००
३५०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	बैतडी रमूलपानी खानेपानी वृहत मर्मत सम्भार, द.न.पा. ०२, बैतडी र जतेताली ठुलागाडा लिफ्ट खानेपानी, द.न.पा. ०२, बैतडी	३०००
३५१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४४	श्रीखण्ड खानेपानी योजना, द.न.पा. ०१, बैतडी	१५००
३५२	३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१६.७९	तालकस्ते लिफ्ट खानेपानी योजना द.न.पा. २, बैतडी	५०००
३५३	३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१६.७९	ढीकगाड बनकाडा चडेपानी लिफ्ट खानेपानी योजना दोगडाकेदार ५, बैतडी	५०००
३५४	३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१६.७९	गाजरी वृहत खानेपानी योजना सिगास गा.पा. २ बैतडी	५०००
३५५	३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१६.७९	मल्लादेही लिफ्ट खा.पा. योजना पु.न.पा. ८ बैतडी	५०००
३५६	३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१६.७९	हट्केचौर सुरमाडे मरछले खानेपानी योजना मेलौली न.पा. ०७, बैतडी	१००००
३५७	३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१६.७९	वाटुलासौ खानेपानी योजना पाटन-१, कर्तेकोट बैतडी	५०००
३५८	३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१६.७९	ढोडे खानेपानी योजना सुर्नया-८, बैतडी	५०००
३५९	३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१६.७९	दलितबस्ती लाडा उज्वल गाँउ लिफ्ट खानेपानी योजना, पञ्चेश्वर ४ बैतडी	१००००
३६०	३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, बैतडी	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	गनेघट्ट महारुद्र लिफ्ट खा.पा.आ पाटन २ सिलंगा,,बैतडी	५०००
गई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा								
१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	२२५११	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.६.१.९	स्कुटर मोटरसाइकल जीप कार ड्राइभिङ तालिम	६०
२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.६.१६.१५	डडेलधुरा र बझाङ जिल्लामा नयाँ प्रस्तावित आयोजनाहरुको सम्भाव्यता अध्ययन/विस्तृत ईंजिनियरिङ सर्वेक्षण तथा ला.ई. तयारी कार्य	२०००
३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	बजुटे तोली खानेपानी योजना अमरगढी ६ डडेलधुरा	१०००
४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	दाडेबजेकान घुईकने खानेपानी निर्माण योजना खसडछान्ना गाउँपालिका ४, बझाङ	२०००
५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	बासकाटिया खत्रीवाडा पुगुनी परिछाना सुकापाटी खोलाघर खानेपानी निर्माण खसडछान्ना गाउँपालिका ४, बझाङ	२०००
६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	पैयातोला तोलाटा खानेपानी निर्माण तथा मर्मत जयपृथ्वी न.पा. ८ बझाङ	१०००
७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	तल्लो गोलाई खा पा भागेधर ४	१५००
८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	आर्कुडा खानेपानी योजना अजयमेरु ४ आर्कुडा डडेलधुरा	२०००
९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	जुकेना पल्लो छुडा खानेपानी सुर्मा १	१०००
१०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	रोडगा ढोलपोखरी सत्कटा खा.पा.आ.- अ.न.पा.३ , इजर खा.पा.आ.-अ.न.पा.१ भेटा , कुरुमाली नयाँबस्ती खा.पा.आ.- अ.न.पा.२ ,हतर्क खा.पा.आ.- अ.न.पा.८ , मनाना खा.पा.आ.- अ.न.पा.१ डडेलधुरा	५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
११	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	अमतोला कोराल सजवाटा खा.पा.आ.-गन्यापधुरा ५ ,भुवनथला खा.पा.आ.-गन्यापधुरा ४ , धनकाट खा.पा.आ.-गन्यापधुरा ४ डडेलधुरा	५००
१२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	चोपडा दुधखर्क सुनकोट खा.पा.आ.-नवदुर्गा १ , लिउडामी खा.पा.आ.-नवदुर्गा ०४ ,ढिलेली लोहर टिम सिम खा.पा.आ.-नवदुर्गा ०२ ,थले - चिल्की खा.पा.आ नवदुर्गा ०३ डडेलधुरा	५००
१३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	देवल लेटम पिंलायल खा.पा.आ.- अजयमेरू ५ , छुडाखोला जोशीगउँ खा.पा.आ.-अजयमेरू ५ , तलियाल खा.पा.आ - अजयमेरू ५ ,पिडखल्ला तलिया गाल - अजयमेरू ५ ,जिजोडा गाउँ खा.पा.आ.- अजयमेरू २ डडेलधुरा	५००
१४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	टँटर खा.पा.आ.-भागेश्वर ५, सिराङ्ग गाउ खा.पा.आ.-भागेश्वर ५ रगस खा.पा.आ.-भागेश्वर ४ ,वात्र खा.पा.आ.-भागेश्वर ४ ,वेउरोटा खा.पा.आ.-भागेश्वर ४ डडेलधुरा	५००
१५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	डांला खा.पा.आ.- आलिताल ८ ,कामीमुल लिफ्ट खा.पा.आ.-आलिताल ६ , चिरान लिफ्ट खा.पा.आ.-आलिताल ८ , आलीताल २ ,डुमरा देउवागाउ मालागाउ खा.पा.आ.-आलिताल १ ,तिमतरा खा.पा.आ.-आलिताल २ , खल्खले खा.पा.आ.-आलीताल २ ,घरेलु लामजिले खा.पा.आ.-आलीताल २डडेलधुरा	५००
१६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	कराली खा.पा.आ.-प.न.पा. ६ , गांगनछोडा खा.पा.आ-प.न.पा.१ ,तालखोला खा.पा.आ.-प.न.पा.८ ,भेरीकाट खा.पा.आ.-प.न.पा.१२ डडेलधुरा -डडेलधुरा	५००
१७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	ईश्वरकाडा खा.पा.आ.- बु.न.पा. ३ ,मलेरा खा.पा.आ.- बु.न.पा. २ ,डुवाडिका खा.पा.आ.- पिपल बु.न.पा. ४ ,कालझा बाट बाटर लिफ्टिङ पिलेवडार खा.पा.आ.- बु.न.पा. ४ ,थलाकाडी बु.न.पा. ६ ,सोला रत्नीभिर बु.न.पा. १ ,दुनगैरा दसपाला बु.न.पा. ८ बझाङ	५००
१८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	बित्थड पाखरी दलित टोल खा.पा.आ.-बित्थडचिर गा.पा. १ ,डुडरी खा.पा.आ.-बित्थडचिर गा.पा ४ बझाङ ,निरकोट खा.पा.आ.- बित्थडचिर गा.पा. ८ ,सुवालेक खा.पा.आ.- बित्थडचिर २ लीम , बाजा देखि बालजीवन खा.पा.आ.- बित्थडचिर ७ , स्याला खा.पा.आ.- बित्थडचिर ३- ,आनन्दपुर गोदागहार बित्थडचिर ५ ,तोलीखोला घर टोल बित्थडचिर ४ बझाङ	५००
१९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	मन्यापुल बादरुख दलित टोल खा.पा.आ.- छोवसपाथीभारा ०२ , सुनकुडा खा.पा.आ.- छोवसपाथीभारा ०२ मुल्ला , इमुला अयार रुख खोला दलित टोल मन्डीखा.पा.आ.- छविसपाथीभारा ०२ , गोक्लाका रुख लरेखाना घट्टेखोला खा.पा.आ.- छविसपाथीभारा ०२ ,भतभते देखि ठाडागडा खा.पा.आ.- छविसपाथीभारा गा.पा. ६ , सिर्मातोला खा.पा.आ.-छविसपाथीभारा ०४ , गैरा खा.पा.आ.- छव्बीस पाथीभारा गा.पा. - २ मौले ,बझाङ	५००
२०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	धोलाबगर छाटाखट मनुवा सुतारीगाउ खा.पा.आ.-खसडछान्ना ५ , मल्ला डाडागाउ खा.पा.आ.- खसडछान्ना ०१ , दाडबज ठुलासेन कानकाखाली खा.पा.आ.- खसड छान्ना गा.पा.४ , छाँटखोला खा.पा.आ.-खसडछान्ना ४,दलित बस्ति डाडाबाघ खा पा खसडछान्ना ७ , पौराणीक मल्ला फाटे खा.पा.आ खसडछान्ना ७ ,गोरखाली गाउँ खा.पा.आ.-खसडछान्ना ७ ,मल्ला पुजारी गाउँ ,खा.पा.आ.- खसडछान्ना ७ ,बझाङ	५००
२१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	तल्ला दर्ता खोला खा.पा.आ.- दुर्गाथली ५ , वयाखोला तूसायाडी खा.पा.आ.-दुर्गाथली गा.पा. १ , रामपनरा दाख भयलमाण्डु खा.पा.आ.- दुर्गाथली गा.पा. ७ ,तल्ली दर्ता खोला खा.पा.आ.- दुर्गाथली ५ , गैरालेख खा.पा.आ.- दुर्गाथली ५, गैरा खा.पा.आ दुर्गाथली ६ ,जाप्री दुर्गाथली खा.पा.आ ५ मष्टामाडु खा.पा.आ दुर्गाथली २ ,मष्टामाडु खा.पा.आ दुर्गाथली २ ,बुगाथाले खा.पा.आ दुर्गाथली १ ,भमाली खा.पा.आ दुर्गाथली ७बझाङ	५००
२२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	डाडाफर खा.पा.आ.- केदारस्यू ०१ चाणालाखा.पा.आ.- केदारस्यू ०१ , पथुडागादा खा.पा.आ.- केदारस्यू ०१ ,तल्लावाडा दाख नयाँगाउँ खा.पा.आ.- केदारस्यू १ ,समरकाडा गुरेना बहुराडी खा.पा.आ.- केदारस्यू ५ , गुरेनाटोल खा.पा.आ.- केदारस्यू ५ , सन्खेत बिनाडा खा.पा.आ.- केदारस्यू ९ , मल्लो सिङ्गाल्ली खा.पा.आ.- केदारस्यू ६ ,पथुडा मल्लोबगर खा.पा.आ.- केदारस्यू १ , भाटसेन गाजरी केदारस्यू ६ बझाङ	५००
२३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	क्रिसकैया खा.पा.आ.- तल्कोट ०३ बझाङ ,संउरगडा खा.पा.आ.- तल्कोट ०१ बझाङ ,बिकुली खा.पा.आ.- तल्कोट ०१ , मष्टा खा.पा.आ.- तल्कोट ०१ , सिउपातल डुङ्गेधारा तल्कोट ०५,रोल डाडा तल्कोट ०२ , ,सुगाडा टिपा कुवर गाउँ तल्कोट ०२ ,च्याखुणी तल्कोट ०३ बझाङ	५००
२४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	तल्ला गातनान नाउली खा.पा.आ.- सुमो ०३ ,तल्ला विछाडा खा.पा.आ.- सुमो ०१ ,पनरी खोला चाँको ढिक खा.पा.आ.- सुमो ५ ,हल्यानी देखि जाय खा.पा.आ.- सुर्मा ५ , दोपाल्त छिपछिपे देखि आरुपाल्त खा.पा.आ सुर्मा १-, तल्ला गोतत्र चल्मा गडा खा.पा.आ.- सुर्मा ३, अल्का सुदुग्रा गडा खा.पा.आ.- सुर्मा ४,देवचौर पडिउडी गाउँ विसौना खा.पा.आ.- सुर्मा २ बझाङ	५००
२५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	गण्डाउली खा.पा.आ.- थालारा ०८ , मभेरा खारखोला खा.पा.आ.-थालारा ०५ ,धाराखोला खा.पा.आ.-थालारा ०८ , इयावगार खा.पा.आ.-थालारा ०९ बझाङ,	५००
२६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	डोलढाङ खा.पा.आ.- साइपाल गा. पा.०३ , लाफुडी खा.पा.आ.- साइपाल गा. पा.०४ , न्युना खा.पा.आ.- साइपाल गा. पा.०५ बझाङ	५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	दागाड रालु खा.पा.आ.- मष्टा गा.पा. ६ , कालापातल खा.पा.आ.- मष्टा गा.पा. ६- , खाच्यापानी ठुला दुङ्गा पानाखाल खा.पा.आ.- मष्टा गा.पा. ६ ,भैतन खा.पा.आ.- मष्टा गा.पा. ७, चल्लोपोल्ना थला खा.पा.आ.- मष्टा गा.पा. ७ ,गाडखर्क खा.पा.आ.- मष्टा गा.पा. ७, सयली खा.पा.आ.- मष्टा गा.पा.३ , कोरेली खा.पा.आ.- मष्टा ०४ ,सिम कमेडिखान झारगाउ मष्टा गा.पा.५ , देवान कुल खा.पा.आ.- मष्टा गा.पा.५ ,उदाखोला मलारी खा.पा.आ.- मष्टा गा.पा.१ ,कोरेलिखा खा.पा.आ.- मष्टा गा.पा.१ ,ओडेतोला दलित खा.पा.आ.- मष्टा गा.पा.१, लिस्काप्रिस मष्टा गा.पा.२	५००
२८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	काडा मयना तालचौर खा.पा.आ.- ज.न.पा. ११ , बजाडा खा.पा.आ ज.न.पा ११ ,चाटकपातल खा.पा.आ ज.न.पा ११ ,पानापाटा खा.पा.आ ज.न.पा ८ ,भन्डागाउँ पुल्ली धारा खा.पा.आ ज.न.पा ७ ,गाडाखोला खा.पा.आ ज.न.पा ९ तल्लो बन्याचौर खा.पा.आ.- ज.न.पा. ०१ , पिमी कैलाश , चौकाकृष - ज.न.पा.१- ,चाका खा.पा.आ.- ज.न.पा १- ,पुतुडा खा.पा.आ ज.न.पा ३ , सुतिया तिपिन्डा खा.पा.आ.- ज.न.पा ५ , मोरे दुङ्गा खा.पा.आ.- ज.न.पा ५- ,भबानी खा.पा.आ.- ज.न.पा ३- ,लुयाटा ५ ,टोकनाउला खा.पा.आ ज.न.पा ,सिल्केकाडा खा.पा.आ ज.न.पा ५ ,झिङप्रेपानी आफ्रिगडा खानेपानी मर्मत सम्भार जनपा ३ आफ्रिगडा बझाङ	५००
२९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४५	गडीगाउँ खनेपानी निर्माण ख छा १	१०००
३०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	गडीगाउँ खानेपानी आयोजना ख छा १	१२००
३१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१२	तल्लो गजौन खा पा यो शुरुमा २ बझांग	८००
३२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१२	काँडा खा पा यो सुरमा ५ बझांग	१०००
३३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१४	दमडा — छुचोडा कोटेकाडे खानेपानी योजना निर्माणमा बडा नं. ६ अमरगढी नगरपालिका	११००
३४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	जर्मना खानेपानी निर्माण, गन्यापधुरा १	१०००
३५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	पातल सिन्तोला खा पा आ, नवदुर्गा १	१०००
३६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	जिमराडी बडम लिफ्ट खा पा, नवदुर्गा २	१५००
३७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	मुसे खानेपानी योजना ब्रिहत मर्मत(खुल्लेक टाटर लाटाउली), अमरगढी ८	१०००
३८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	नानिगाड खा पा आ, भागेधर ३	५००
३९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	परिगाउ बृहत खा पा आ, परशुराम ५	५००
४०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	झल्लेख लडाऊलि खा पा यो, परशुराम २	१२००
४१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	राजेउडा खा पा आ, परशुराम ४	१०००
४२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	ढकानी (बेसेरे खोला) खानेपानी योजना, परशुराम १०	८००
४३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	हतौला खानेपानी योजना, आलिताल १	१०००
४४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	कुसेना मौभेरा खा.पा. योजना बित्थड २ बझांग	१०००
४५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	चौडिक दन्तोला खा.पा. शुरुमा ३ बझांग	८००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
४६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२३	आपातकालिन मर्मत सम्भार तथा सम्पन्न खा.पा.आ. मर्मत गरि पानि संचालन गर्ने कार्य	१५००
४७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२४	गोलेघर तिलेता जहल सतिचौर खानेपानी योजना अलिताल गा पा ५,डडेलधुरा	८००
४८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२४	डुन्जे खानेपानी सुधार विस्तार योजना भागेश्वर गा पा २ ,डडेलधुरा	१०००
४९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२५	तिमुलपाखा खानेपानी मर्मत योजना परशुराम न पा १ २ र ३,डडेलधुरा	१०००
५०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२५	खलतल चौड बुडवन मटेला तोडिन्ना शिर्ष मिणा खा पा यो परशुराम न पा ३,डडेलधुरा	१५००
५१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२५	सलेता वृहत खानेपानी योजना परशुराम न पा ११,डडेलधुरा	८००
५२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२५	सिमलखेत रामपुर दमाड खानेपानी योजना परशुराम न पा ६,डडेलधुरा	९००
५३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२५	उत्तरखेडा कटुजा जामिरखाली खानेपानी योजना परशुराम न पा ११,डडेलधुरा	१०००
५४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२५	सीम पन्थौडा खा पा योजना अजयमेरु गा पा २,डडेलधुरा	१०००
५५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२५	सत्तडी झाल्माण्डौ लिफ्ट खानेपानी योजना अजयमेरु गा पा ४,डडेलधुरा	८००
५६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२५	देवल छिपला खानेपानी योजना गौलीगाउ गन्यापधुरा गा पा ३,डडेलधुरा	१०००
५७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२५	अछामी ढुङ्गा रेल खानेपानी योजना गन्यापधुरा गा पा ५,डडेलधुरा	२००
५८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२५	गडिउन पुजारीगाउ पाटादेवल गुलेलीचौर राजकोट खानेपानी योजना खसडछान्ना गा पा ६,बझाङ	२५००
५९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२५	चौडिक हुनातोला खानेपानी योजना सुर्मा गा पा ३,बझाङ	८००
६०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२५	बगडा खानेपानी योजना छविसपाथिभेरा गा पा ३,बझाङ	१०००
६१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२५	मैतोली खानेपानी योजना केदारस्थुँ गा पा ३,बझाङ	१२००
६२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२५	छयाखोला डाँड खानेपानी योजना बुङ्गल न पा १०,बझाङ	१०००
६३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२६	रुवानीगाउँ खानेपानी निर्माण ख छा २ रुवानी गाउँ	१०००
६४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२९	झिगनि टोल खा पा आ अजयमेरु ६ डडेलधुरा	१०००
६५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२९	धनगाड खा पा आ गन्यापधुरा ४ डडेलधुरा	१०००
६६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३१	भाडि नौलाकोट खानेपानि योजना अजयमेरु ३ डडेलधुरा	१०००
६७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	काइराले लिफ्ट खानेपानी अलिताल ०४	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
६८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	मालम खा पा अमरगढी	१०००
६९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	सोनिया डागेधरी लिफ्ट खानेपानी योजना अजयमेरु गा.पा.	१५००
७०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	राजुल भण्डारीगाउँ न्याउली पुडिल बृहत खानेपानी योजना अजयमेरु गापा ६ न्याउली	३०००
७१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	गोरिल पातल खानेपानी योजना परशुराम न. पा. ११	१०००
७२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३२	अगाडीगडा सोलार लिफ्ट खानेपानी योजना नवदुर्गा गापा ०२	१०००
७३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३४	तलिवन खानेपानी मष्ट ७ बझाङ	५००
७४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३४	मुसुरीखोला निकानी खानेपानी योजना आलीताल गापा निकाने डाँगीटोल डडेलधुरा	१५००
७५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३५	कोइलानी लिफ्ट खानेपानी आलिताल ४ डडेलधुरा	१५००
७६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	तल्लो पल्याट्या खानेपानी निर्माण अदुकाली थलारा ७ बझाङ	१०००
७७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३७	सेरा बिर खम्म चौडेलिकोट खा पा आ, अमरगढी २	८००
७८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३९	सिम्तोला तोला चौपाडी खा पा योजना थलारा १ बझाङ	१०००
७९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३९	लोक्ण्ड खा.पा.यो. तल्कोट ४ बझाङ(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	८००
८०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३९	निङ्गलाड विशौन खानेपानी योजना, विल्थड चिर ९ बझाङ	१०००
८१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	भिमखोज देखि तल्ला भलाने खानेपानी योजना,दुर्गाथली ५, बझाङ	८००
८२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	निमुजपुञ्जा माराभिड खानेपानी योजना, विथ्थडचिर १, बझाङ	१०००
८३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	आधीखोला कसेडा खानेपानी योजना, अजयमेरु गापा २, डडेलधुरा	५००
८४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	बन्ताला खानेपानी योजना ,आलीताल गापा १, डडेलधुरा	१०००
८५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	तल्लो जोजला दुम्सीजाला खानेपानी योजना, पनपा १०, डडेलधुरा	१०००
८६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	गोरना छडिगौरा खानेपानी योजना सुर्मा ४ , बझाङ	८००
८७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	पारिदर्फ खानेपानी योजना तुती, मष्टा २, बझाङ	१०००
८८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	तल्लो स्याडा खानेपानी योजना, तलकोट ४, बझाङ	१०००
८९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	धामीलेक खानेपानी योजना, केदारस्युँ गापा ९, बझाङ	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
९०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	गैरागडा गुरुगुन्ना खानेपानी योजना, मष्टा ३, भिन्मडा, वझाड	८००
९१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	तल्ला चौडेल्ली खानेपानी निर्माण, केदारस्यूँ गापा , वझाड	८००
९२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	मल्लागाउँ खानेपानी निर्माण, विथ्यड चिर गापा १, वझाड	८००
९३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	कुलिवान विनाडा खानेपानी निर्माण, केदारस्यूँ ६, वझाड	८००
९४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	चमसाल अधुरो खानेपानी निर्माण, अनपा ३, डडेलधुरा	१०००
९५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	कुसमाली आतली गाड खानेपानी योजना, अनपा १, डडेलधुरा	१०००
९६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	ओखल रुमाईल खानेपानी योजना गन्यापधुरा ४, डडेलधुरा	१०००
९७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	धारी खानेपानी योजना, अनपा ३, चम्साल डडेलधुरा	१०००
९८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	मड खानेपानी योजना भागेधर ३, मड, डडेलधुरा	१०००
९९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	ठाडाभुवा अरेना खानेपानी योजना, थलारा ९, वझाड	१५००
१००	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	लामागडा खानेपानी योजना, खसडछाना ७, वझाड	१०००
१०१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	विनायक खानेपानी योजना , सुर्मा गापा ३, वझाड	१०००
१०२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	पल्ला मटेला खानेपानी योजना, दुर्गाथली ३, वझाड	८००
१०३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	कुलापाटी भम्क मोत्तालवाडा खानेपानी योजना, जनपा ६, वझाड	१०००
१०४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	खौला खानेपानी मर्मत योजना, अनपा १, मौरडा, डडेलधुरा	१५००
१०५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	चौर मैला खानेपानी योजना, जनपा १, वझाड	२००
१०६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	चौतसैन खोला मुण खानेपानी योजना, जनपा ११, धामीलेक वझाड	१२००
१०७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	तलठाँटा खानेपानी दुर्गाथली ५, ठाँटा, वझाड	१५००
१०८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	अराडी खानेपानी योजना, बुंगल नपा ४, अराडी, वझाड	१०००
१०९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	गुदगुदे काडातोती खानेपानी योजना , मष्टा २, वझाड	१०००
११०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	च्याखुडी खानेपानी योजना , तलकोट ३, वझाड	१२००
१११	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	लामकाना खानेपानी योजना दलित बस्ती मण्डी, छविसपाथिभेरा २, वझाड	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
११२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	रबारया खानेपानी योजना , कणा टोल, सुर्मा १, बझाङ	१०००
११३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	देउरा खानेपानी योजना, केदारस्यु १, बझाङ	१०००
११४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	छिचिङ्गे खानेपानी निर्माण, थलारा ९, बझाङ	१०००
११५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	खनारी खानेपानी निर्माण, विथडचिर ३, बझाङ	१२००
११६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	देउरा खानेपानी योजना, केदारस्यु ८, बझाङ	१०००
११७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	मल्लो नाउला खानेपानी योजना, सुर्मा १ , बझाङ	१०००
११८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	चौडेल्ली खानेपानी निर्माण, केदारस्यु ५, बझाङ	१२००
११९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	मकला खानेपानी योजना , प.न.पा. १, डडेलधुरा	१५००
१२०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	कटौथला खानेपानी योजना, आलीताल १, डडेलधुरा	१२००
१२१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	सिलाजु देखि तल्लो बेवडी खानेपानी योजना, सुर्मा १, बजाङ	३००
१२२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४१	हस्याडा लेखखौला खानेपानी योजना केदारस्यु २ र ३ बाङ्ग	१०००
१२३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४५	सौका भडार खानेपानी बु न पा ४ झापा बझाङ्ग	१०००
१२४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४५	"मुकमिस्ना तल्लो छडा पानीपाटा दलितवस्ती खानेपानी योजना, जयपृथ्वी नपा ९, बझाङ "	६००
१२५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४५	गडीगाउँ खानेपानी निर्माण ख छा १	१०००
१२६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	सोला खानेपानी निर्माण दलितवस्ती वुगल न.पा. १, बझाङ्ग	१०००
१२७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	कालिपुछाई खानेपानी योजना केदारस्यु ९, बझाङ्ग	८००
१२८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	सानोगाउँ थाप्लीकोट खा पा यो खप्तडछान्ना ३ बझाङ	१०००
१२९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	जल्ला गाँउ खा.पा. मुहान संरक्षण विथडचिर गा.पा. ८, बविथडचिर गा पा झाङ	२००
१३०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	कौछाडी खानेपानी योजना परशुराम न पा १०	१२००
१३१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	कटौयला खानेपानी योजना अलिताल गा पा १	१०००
१३२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	कटौजा खोला मुहान भट्ट्यानी खानेपानी योजना परशुराम न पा ११ .	१२००
१३३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	तिलौडा सुकमल्ले लिफ्ट खानेपानी योजना अलिताल गा पा ४	१२००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१३४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	उपर गाउँ लिफ्ट खानेपानी निर्माण केदारस्यू -६ बझाङ	१५००
१३५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	लुङडा दलित वस्ती खानेपानी वु.न.पा.-७ बझाङ	१०००
१३६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	लामगाडा खा पा यो प.न.पा. ७. लाम्हीगडा	१२००
१३७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	तल्लो जमरानी खा पा यो.प.न.पा ८	१०००
१३८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	पानीभर्ना मण्डी खानेपानी मुखान संरक्षण छविसपाथिभेरा वार्ड नं. २	५००
१३९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	किरमुल्या भाइ खा पा यो खसड छान्ना ५ बझाङ	५००
१४०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	सुईल बरेना खापा चलिचौर जयपृथ्वी नपा ११ बझाङ	७००
१४१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	डागरा प्रवेश टोल खापा मष्टा गापा ७ बझाङ	१२००
१४२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	परिआना खानेपानी सुर्मा २ बझाङ	५००
१४३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	सुगरकोट खानेपानी खसड छान्ना ५ बझाङ	१२००
१४४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	भुक्क दरे ढुङ्गा खानेपानी सुर्मा २ बझाङ	५००
१४५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	बिनीखोला कटौटा खानेपानी निर्माण गन्यापधुरा गा.पा. १, जडपिला	५००
१४६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	आलिताल गाउँपालिका, डडेलधुरा, ३ कालपोखरा नाला खानेपानी योजना	५००
१४७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	तल्ला सुग्रा खा.पा योजना थलारा १ बझाङ	१०००
१४८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	मुडेपानी खानेपानी योजना कैछुडा परशुराम न.पा १०	१०००
१४९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	भिरकोट खानेपानी योजना मर्मत परशुराम न.पा ३	१०००
१५०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	सुन्दरपुर ढल निकास तथा खानेपानि मर्मत छविसपाथिभेरा ७	१०००
१५१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	ठुलिगनड झालटुकुरी लिफ्ट खानेपानि अजैमेरु ४ चौड डडेलधुरा	१५००
१५२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	घोघडा खा.पा.यो. सुर्मा गापा बझांग	८००
१५३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	बेदेडा खा.पा. निर्माण ज.न.पा. ६ बझांग	१०००
१५४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	सुन्दर डाडा खा.पा. निर्माण छविस पथिभेरा २ बझांग	८००
१५५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	हेमन्तवाडा लिफ्ट खानेपानी योजना ज.न.पा. ३ बझांग	२०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१५६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	काडातोला गडराय खा.पा.यो. ख.छा. ७ बझांग	१०००
१५७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	जुवाडा खा.पा.योजना शुरुमा ४ बझांग	१०००
१५८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	मेलखाली बस्ति खानेपानी योजना आलिताल गा पा ६, डडेलधुरा	५००
१५९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	कोटघौडा खानेपानी योजना अमरगढी न पा ३, डडेलधुरा	३००
१६०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	जुवाडा अल्का हिला खानेपानी योजना सुर्मा गा पा ४, बझाङ	१०००
१६१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	सुनारबाडा भण्डारीगाउ खानेपानी योजना थलारा गा पा ७, बझाङ	१२००
१६२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	बेरुकाडा खा पा यो बुङ्गल न पा ३, बझाङ	२०००
१६३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	आपतकालिन मर्मत सम्भार खानेपानी आयोजनाहरु	३०००
१६४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	रपाल्ट खानेपानी निर्माण ख छा ४ नेटाकाटीया	५००
१६५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	जुकेना गाउँ खा.पा.यो., सुर्मा-४, बझाङ	१०००
१६६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	बिनायक सुलपानी डोब्रा भिडीगाउँ खा.पा.यो., थलारा-५, बझाङ	१०००
१६७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	गोरेना खानेपानी सुर्मा ४	१०००
१६८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	देउली भेला खानेपानी योजना सुर्मा ५	१०००
१६९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	तुरीधारा खानेपानी योजना मष्टा गापा ०७	१०००
१७०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	गैरीगाउ दलित बस्ती खानेपानी मष्टा ३	५००
१७१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	मल्लो ऐचेली खानेपानी बासुधारा खसडछान्ना २	५००
१७२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	काटा गाउँ अन्यार्थ खानेपानी योजना खसडछान्ना ०१	१२००
१७३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	पिठातोला दलित बस्ती खानेपानी योजना खसडछान्ना ०१	८००
१७४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	गालीमे मेला खा.पा. थलारा २ बझाङ्ग	८००
१७५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	बमौर खा.पा. बु.न.पा. १	१०००
१७६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	वीरखोला बगटी गाउँ खा.पा. बु.न.पा.५	८००
१७७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	थानथोला दोमाल खा.पा.नीर्माण बु.न.पा.२, बझाङ्ग	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१७८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	मन्धारा निम्न खानेपानी मष्टा ०६ रिलु	१०००
१७९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	थलीचौर मष्टामाण्डौ खानेपानी योजना दूर्गाथली गा.पा.२	८००
१८०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	जोशीगाउँ खानेपानी योजना जयपृथ्वी न.पा. बझाङ	१०००
१८१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	गैराबगड व्यासी खानेपानी योजना छुवीसपाथिभरा गा.पा.	८००
१८२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	डुग्रा महादेव खानेपानी योजना खप्तडछान्ना गा.पा.५	८००
१८३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	सिमस्याइल अना खानेपानी योजना सुर्मा २	१०००
१८४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	कौडीचौर खानेपानी योजना निर्माण केदारस्यू गा.पा.	१०००
१८५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	गोठिचौर खानेपानी योजना दूर्गाथली गा.पा २	५००
१८६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	पन्तोला कफलकौडा खानेपानी थलारा २	१०००
१८७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	थलारा बझ्यालगाउँ खानेपानी योजना छुविसपाथिभरा ५ बझाङ	१५००
१८८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	गडराय खा.पा.यो., खप्तड छान्ना -७, बझाङ	१५००
१८९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	राजकोट खानेपानी निर्माण सुर्मा गा.पा. ३ बझाङ	१०००
१९०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	पन्चैधारा निर्माण ज न पा १० पाडेसैनि रम्झेटार	१०००
१९१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	थापागाउ खा.पा. थलारा गा.पा. बझाङ	८००
१९२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	ओडारीगैरा सोसेपानी खा पा यो विछाडा सुर्मा १ बझाङ	१०००
१९३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	गाडे खानेपानी योजना सुर्मा गा.पा. ४, ५ बझाङ	१०००
१९४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	पानीखाल नौलाघर खानेपानी योजना मष्टा ७ ढ्य	१०००
१९५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	सिमनाउला खानेपानी आयोजना थलारा गा.पा. ८ गण्डनाउला	१०००
१९६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	त्याडीगाउँ खानेपानी योजना केदारस्यूँ गा.पा. ६ बझाङ	८००
१९७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	दोगडा ठूलाचौर खानेपानी योजनातल्कोट ३ बझाङ	८००
१९८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	मल्लाद्वारी दूर्गा खानेपानीमष्टा ५ बझाङ	७००
१९९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	भेरा खानेपानी निर्माण सुर्मा -४ बझाङ	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२००	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	थरथरेखोला खा.पा.दलितटोल,अमरगढी-२,डडेलधुरा	१५००
२०१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	लामासिंह दोमिल्ला जोसिना दलितटोल खा.पा.अमरगढी-२,डडेलधुरा	१५००
२०२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	सेरी खा.पा. छ.पा.गा.पा-७,बझाङ	१०००
२०३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	गन्याखर्क खा.पा.दुर्गाथली-७,बझाङ	१०००
२०४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५१	जमाड खा पा यो, भागेधर २	१०००
२०५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५१	मगराउ जिन्कल्ला खा.पा योजना,रुमायल,गन्यापधुरा-४	५००
२०६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	भागेधर मन्दिर धुरा खानेपानी योजना,भागेधर गा.पा-५,डडेलधुरा	५००
२०७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	सिलंगी खानेपानी योजना अजयमेरु २ डडेलधुरा	५००
२०८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	भेरा खानेपानी योजना सुर्मा ४ बझाङ	१२००
२०९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	कदाली खानेपानी आयोजना सुर्मा गा पा ५ बझाङ	१०००
२१०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	भैसेनी सौराड डाँडा सल्लाड कसाड खानेपानी बुङ्गल न पा ११ बझाङ	२५००
२११	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५८	छणामाथी पिरौज्या खा.पा.यो., तलकोट ३	१०००
२१२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.८२	सलाैंन खा पा आ, परशुराम १	२०००
२१३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.९७	नाउला पानी खा.पा. यो छविस पथिभेरे ६ बझांग	१२००
२१४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.९७	धकडा खापा यो अजयमेरु डडेलधुरा	१०००
२१५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६२	बिभिन्न खानेपानी आयोजनाहरूमा खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्य/बिध्यालय र स्वास्थ्य संस्थाहरूमा पानी शुद्धिकरणका लागि फिल्टर जडान कार्य	२०००
२१६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	दायित्व सिर्जना भएका आयोजनाहरूको भुक्तानी गर्ने कार्य	२०००
२१७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	तुसारी ठिकिला, सिन्तोला टुडा, नर्सरी खोला, टिमलटुक्का भुलुङ्गा बृहत खानेपानी आयोजना, अजयमेरु-३, ४	१५००
२१८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	इजर भेटा, चोडेलीको सेरा बिरखम्म, रोडगा ढोलपाखरी सल्कटा, मुसेखोला हरणी, निलोटी (भाट सिरौला, केनीटोल), खानेपानी आयोजना, अमरगढी-१,२,३,४, डडेलधुरा	१५००
२१९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	खलङ्गा सुधार विस्तार खानेपानी आयोजना, अमरगढी-४,५,८ डडेलधुरा	४०००
२२०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	असुर्पा, निन्तोला, ओलीगाँउ बृहत खानेपानी आयोजना, नवदुर्गा-१,१	१५००
२२१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	चन्दटोल टुपाधर लिफ्ट, कटाल सुधार विस्तार बृहत खानेपानी आयोजना, परशुराम न.पा.-३,४ डडेलधुरा	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२२२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	पोलेक जनजाति वस्ती, राडिल लिफ्ट, टप्वा खानेपानी आयोजना भागेश्वर-१,३,४, डडेलधुरा	१५००
२२३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	देउरा बजार, झोता बजार डिप बोर्डिङ खानेपानी आयोजना, केदारस्थुं-१,९	१०००
२२४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	ढुङखेत, दुर्गा महालिङ्ग चौका, मेला, भेडाखाली जोगेनी बगेनी बामिली, तिखाढुङ्गा खानेपानी आयोजना, खप्तड छान्ना-३,४,५,७	१०००
२२५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	बिरेखोला खेडरा, तल्लोखेती, खप्तडे रुइसेडी, रामतोला खानेपानी आयोजना, जयपृथ्वी-१०,११,११	१०००
२२६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	ठाडा मेला पनाल्ट ,जुम्ला हाल्ना, इयालकुमेला, गैरा, डाँडाटोल, मोजेली पाटा, खानेपानी आयोजना, तल्कोट-४,६,७,९,५,५	१०००
२२७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	सरागाउँ, चिरिकेट्या, कोकण्ड , सिमावगर धमेना गाँउ, गल्क्या खोला पेयाखाल, खाडागाउँ बृहत खानेपानी आयोजना, तल्कोट-१,२,३,४,५,६	१०००
२२८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	कोइराल, पाइखोला, कोटलगाउ, गैरा खानेपानी आयोजना, तल्कोट-४,५,६,७	१०००
२२९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	खराल जनता आ वि, सल्याडी, निगलछुडा खानेपानी आयोजना थालारा- १,१,२ बझांग	१०००
२३०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	लिङखोला, बासुधारा मुलपानी-ठिडपडस गाउँ, नाव ओठाला, नाथखाना दमाइटोल ढुवाली, र्बाना सरतोल विद्यालय, अर्गता खानेपानी आयोजना थलारा-४,५,५,५,९ बझाङ	१०००
२३१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	मैनातोला, बगराठा डल्गोधार, धयाडि निउलि भण्डेलगाउँ, ठूलापौगर ठूलिम्बौ खानेपानी आयोजना, दुर्गाथली-५,१	१०००
२३२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	चौपाता, झापा , छान्ना बगर, नाला जुनै, सक्षमखोला सकुन्याडि, कफलसेरी मावि सेगनाड सिमर ,कजली कट्याना नेटा खानेपानी आयोजना, बुङ्गल-१,६,६,६,४	१०००
२३३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	मुसखोला, छुडीखोला, धनातोमी धामीगाँउ, गैरीगाँउ, भिनगडा, भण्डारी गाँउ, सरागदाडा, जमुलागाँउ, ताल वस्ती खानेपानी आयोजना, मष्टा-२,२,३,३	१०००
२३४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	कोटकाली ढलान, बाजचौका,बाँझकाडा र बलारी कायाबाझ चौका, लाफडी, सिमडाडा कताली टोल स्वास्य सेनगाउ धुलि, बलारी खानेपानी आयोजना, साइपाल-१,३,४,४,५, चौसला जुगेनी पानी नाउला खा.पा ज.न.पा ११, घाट बल्ल्या खेत खापा ज.न.पा ९	१०००
२३५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	डोडानाउला पदालि, खारपाल्त, दोब्बन ओखलगैरा चिरिकेट्टे,गैरगाउँ, ठिगाउँ, कालथुम, थारपातल,भेरा गरेनापाल्त जाक खानेपानी आयोजना, सुर्मा-१,३,३,३,२,२,१	१०००
२३६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	बुङगा, भिडिगैरा, तलजाफ्री, भुवाधारा, गैलीभेल, भिमखोला,चौला, रोकायागाँउ, भ्यासुपातल, गज्जुखोला छेपाटा, ठूलाबगर र ठूलिम्बा बृहत खानेपानी आयोजना, दुर्गाथली-१,५,५,६,७, बझाङ	१०००
२३७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	भैसीखर्क-डाडिम, गजरे कडि डबरपाटा, हटगाँउ,, मतरगाँउ, झुलकाली, बिजोडा लिफ्ट, बकण्डे, खुल्लेख, डोबारा बृहत खानेपानी आयोजना, अमरगढी-१,२,३,५,१०,८,९	१५००
२३८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	खेत चुल्लखेत, ओखरानी मैलोसैना चुल्ल, सतकटा ढुङरी खानेपानी आयोजना , भागेश्वर-४,५,४ डडेलधुरा	१५००
२३९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६२	तुना, लामातोला बागटीबाडा, गाँडाखोला चौकाखोला, घाटखोला, भेडाखाली जोगेनी बगेनी बामिली, बुङ्गा, पाडा, कालापानी, तुकी धारा मछेली पातल खानेपानी आयोजना, छसडछान्ना-१,२,४,४,५,६	१०००
२४०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६२	घोगला गुरेलथुम, भ्याकुला गुरेना ठाँडापानी, मेलघट्ट खानेपानी आयोजना, छविसपाथिभेरा-१,२,२	१०००
२४१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६२	डेबरी, पदम कन्या आ वि शान्तिपुर, तल्लो जोजला खानेपानी आयोजना परशुराम न.पा.-९,१० डडेलधुरा	१५००
२४२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	चुडी, गुयला लेकुडा, ओखडाानी खानेपानी आयोजना , भागेश्वर-१,२,५ डडेलधुरा	१५००
२४३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	कापडी, देउचन्न जैसेरा, कालीखेत सल्याडी, खुन्नाखोला, टाँक ओखलढुङ्गा खानेपानी आयोजना , गन्यापधुरा-३,४,४,५,६ डडेलधुरा	१५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२४४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	दोमाल, घोगडा, पटिउरी, छेडे, पटिउडी गाँउ, मुहान घटेखोला, ढुडो गैरा चौडिक खानेपानी आयोजना, सुर्मा-१,२,३,३,५ वझाड	१०००
२४५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	कलाढुंगा उम्ले, धारछडा, ओटेचिउरा रोडतली, टुनेगडा, पपुडा मल्लो बगर,, पटगडा, रायाल मुलपानी गोटेखान, गाजरी दोमाल	१०००
२४६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	खानेपानी आयोजना, केदारस्यु-१,१,१,१,१,२,६,७	१०००
२४७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	बाजा बालजीवन, सुवाकोट, डोला सिराडी, दोलखोला, बबर्को, थलथले, हिमालयन, सुनुकुडा बजार खानेपानी आयोजना, विथ्यड चिर-७,७,६,६,६,९,९	१०००
२४८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	काँप्रेपानी कोलाडाडा मनुवा, गाउका छानो, बयाना पाटागाँउ, छोडा आग्रीटोल, गोर्खाली, खानेपानी आयोजना, छसडछाना-५,७,७	१०००
२४८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	डोगडे कोटाली, फेरा गातोला, लुयटा, ढल्कना छयला, रताली, सिसापानी पैराडी खानेपानी आयोजना, जयपृथ्वी-५५,५,७,७	१०००
२४९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	मष्टा, सेउरेगडा, बिकुली ,तल्लासिरा, दाडिम, ढुङ्गाना, पाइलखोला र खालिमुहान बृहत खानेपानी आयोजना, तल्कोट-१,२,३,५,५	१०००
२५०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	भुलआटी दलित बस्ती , सायर देबस्थली, बाससरा कोइरालकोट, कोडया , सिन्नेखोला अफ्ला, दारगाडे नुवापानी खानेपानी आयोजना,	१०००
२५१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	थलारा-७,८,८,९,९,९	१०००
२५१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	पाल्त, घट्टबस्ति, भेलाता चुकेरा ,तल्ली पिनारे गाल्थे भेरा काडा देउली डांगे पाल्त, खाराना, भुडाचौर खानेपानी आयोजना, सुर्मा-४,४,४,५,५ वझाड	१०००
२५२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	बोरीगाँउ, गुयलवटा चमडा, कीरमडे, कडकुटोट, खलीकाडागा, जेसाडा, धन्वाला, देवल लेटम पिलायल बडीगाँउ खानेपानी योजना	१५००
२५३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	अजयमेरु-२,३,३,५ डडेलधुरा	१५००
२५३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	चिउरी, पाताल ,बुडम पुलिखेत, तुङ्ग, ऐरानी, धुपखेडा खिन्नेभाडी, गल्लेख , चौर माभुर कान्तिपुर, हम्तड, चिरान , चौडा मामुर	१५००
२५४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	खानेपानी आयोजना, आलिताल-१,२,३,३,४,४,७,८,९ डडेलधुरा	२०००
२५४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	टुडेला, वसौटी, शीर्षबजार, परगाउ टाउन, कुणा, लटेरुडा, कसान, लालढुङ्गा खानेपानी आयोजना परशुराम न.पा.-१,२,३,४,५,६,७,१२, डडेलधुरा	२०००
२५५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	गौडारुमोते , अयडी गाउ मोते, वझाडझ्यापुल्ला बझरुख, पौडेत गाँउ, दलित टोल, मुल्ला मल्लागाँउ, धार पचाडा, पाटागाँउ,	१०००
२५६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	विस्थाखोला खातेडा, माटेसागु,गिर्फु, पाटे,पानीओखर खानेपानी आयोजना, छविसपाथिभेरा-२,२,२,२,५,५,५,७	१०००
२५६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	काडझाडा डाडा खके सिलचौरा, आगलागे सुनपानी, जेठाबाडा पिमी, गेरटा मुसकोट, गानीमुङ्गा चिउरी, कटेनाला, खालेघट्ट, कलहपानी	१०००
२५७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	खानेपानी आयोजना, जयपृथ्वी-१,१,१,१,२,४	१०००
२५८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	धारा टोल, पडगणा मलिसन, खन्तडीगाँउ, सुवालेक चमडे, मोभेरा,खुलमारे मुडुपानी खडीखान सोलार लिफ्टिङ्ग पारीपाटा, थलागाड	१०००
२५८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	देउलेख खानेपानी आयोजना, विथ्यडचिर-१,१,२,२,२,३	१०००
२५८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	सेरुपैल, लोकेधर तल्लिचौर, भुडाचौर, बुढारुवा, कुसलनमो विशाल खोला लटौन, मुस्या खोला खानेपानी आयोजना, मष्टा-५,५,६,७,७	१०००
२५९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	छेडानाउला, त्रिवेणी, झारला, रबारे बिनायक, झारुला झुसुकोइराला दलितबस्ति, खारे, जेलाकोटे, तोलीगाँउ खानेपानी आयोजना, सुर्मा-१,१,३,१, १-३, कोइरेली खा.पा. ज.न.पा ७ छयाला	१०००
२६०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	कोरेला खा पा योजना सुर्मा ४ वझांग, जमुला गाउँ खा पा योजना मस्टा ३ वझांग, वलौडी खाने पानि साइपाल ५ वझाङ्ग, परेल घर	१०००
२६१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	खानेपानि निर्माण पनाल तलकोट गांपा. ४ वझांग, झाडगाउँ खानेपानी निर्माण, तलकोट-३ रुपातोला वझाड	१०००
२६१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	डाडापारी खानेपानी दुर्गाथली गा.पा ६ वझाड, तोला खानपानी छविस पाथिभेरा गा.पा. वडा नं. ४ दाना वझाड, बाबाजीका कुटी डोब	१०००
२६२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	माझघर खानेपानी मर्मत दुर्गाथली ४ वझांग	१०००
२६२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	टुडेला खानेपानी योजना निर्माण, परशुराम नगरपालिका १ डडेलधुरा, खनमडा खानेपानी, अमरगढी नपा ८, डडेलधुरा	१०००
२६३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	कोर्कैली खानेपानी योजना निर्माण साइपाल ४वझाड; झाडगोडा खानेपानि निर्माण, ज्योतिटोल, सैपाल ४ वझांग	१०००
२६४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	खरकलधार थलारा खानेपानी योजना निर्माण छविस पाथिभेरा ५ वझाड, काँप्रेपानी कोलाडाडा खन्याला खानेपानी खसड छाना ५	१०००
२६५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	ठुलाचौर खानेपानि निर्माण, सुर्मा २ वझाड; जुके गाउँ खानेपानि निर्माण सुर्मा ४ वझाड, धारछडा खानेपानी योजना निर्माण, केदारस्यु १, वझांग, भामचौर लिफ्ट खा पा केदारस्यु ७	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२६६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	घनगाट खानेपानी मुहान संरक्षण बुनपा ४ बझाङ, तल्लो मसाङ खानेपानी योजना निर्माण, बुनपा १० बझाङ, कोडाखानेपानी निर्माण, साइपाल १ बझाङ, निङ्गुरलाडी तल्लो गाउ खानेपानी योजना, केदार्यु ६ बझाङ	१०००
२६७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६४	नवादेव माणु दलितवस्ती टोल खापा निर्माण, केदार्यु ९ बझाङ, कोलढुङ्गा सेकु खानेपानी निर्माण, केदार्यु ९ बझाङ	१०००
२६८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६५	गंगाजमुना जाख जयपुर खा.पा. शुर्मा ४ बझाङ	१०००
२६९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६५	पारीबाट खानेपानी निर्माण वित्थडचिरगा पा ९ बझाङ्ग, जडाबिला खानेपानी निर्माण वित्थडचिर गा पा ७ बझाङ्ग, लोकण्ड गाडेमल खानेपानि तल्कोट गा पा ४ बझाङ्ग, मिरुकाट्ने खानेपानी निर्माण तल्कोट गा पा ६ बझाङ्ग	१०००
२७०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	विद्यालय,स्वास्थ्य संस्था तथा सामुदायिक संस्थाहरु आदिमा खानेपानी सेवा पहुँच कार्यक्रम	१०००
२७१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	बगरकोट ९ सत्कट्टा खा पा आ, भागेधर गा पा, डडेलधुरा	५००
२७२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	मालम खा पा आ. अ.न.पा.१, अमरगढि न पा, डडेलधुरा	५००
२७३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	सहस्रलिंग पुन निर्माण खा पा आ अ.न.पा.११, अमरगढि न पा, डडेलधुरा	५००
२७४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	दंगाजी १, ३, ६, ९ खा.पा.आ., थलारा १,२, बझाङ	५००
२७५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	गैडा चिमडा खा.पा.आ., (स्किम ०४) मौलाली, दुर्गाथलि गा पा, बझाङ	५००
२७६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	खिरातडी ४,६,७ खा.पा.आ. (स्किम ३,९,) बुंगल ३, बझाङ	५००
२७७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	मुडराधारा खा.पा.आ. (स्किम न.१) ज.न.पा. १२, ज न पा १२, बझाङ	५००
२७८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	पाराकाट्ने २-७ खा.पा.आ. (स्किम न. ७,) थलारा ३,४, बझाङ	५००
२७९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	धारागाड चम्कावा खा.पा.आ. (स्किम न.७) लाली ७,८, दुर्गाथलि ४, बझाङ	५००
२८०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	गौराचौर खा.पा.आ. व्यासी ४,५, (स्किम,४) छुबिसपाथिभरा ४,५, बझाङ	५००
२८१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	बाझ ९ खा.पा.आ. (स्किम ,१) केदारस्यु ५, बझाङ	५००
२८२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	देउलीकोट ८ खा.पा.आ. (स्किम ६) बुंगल १०,११, बझाङ	५००
२८३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	डघट्ट खा.पा.आ. लेकगाउ ८ (स्किम ४) छुबिसपाथिभरा ६, बझाङ	५००
२८४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	मुग्राधारा खा.पा.आ.स्किम न १,४ दुर्गाथलि गा पा, बझाङ	५००
२८५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	तामरकोट खा.पा.आ.(स्किम न.३) जयपृथ्वीनगर ५, ज न पा ५, बझाङ	५००
२८६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	उसेना मौभेरा खा.पा.आ.,(स्किम ०७) पाराकाट्ने १, थलारा ३,४, बझाङ	५००
२८७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	बइडा ठूलीचौर खा.पा.आ.,(स्किम ०१) कोइरालाकोट ९, थलारा ७, बझाङ	५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
२८८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	भैरवनाथ १-४ खा.पा.आ. , (स्किम १०) केदारस्यु ८,९ , वझाड	५००
२८९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	रकैल विजडा सेलगाउँ वितडा,डुग्री खानेपानी योजना (स्किम न.१) वझाङ्ग , दुर्गाथलि गा पा , वझाड	५००
२९०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	परशुराम न.पा. वृहत खा पा आ. , परशुराम न पा , डडेलधुरा	५००
२९१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	छनकोइला खा पा आ.चिपुर ३ , अजयमेरु गा पा , डडेलधुरा	५००
२९२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७४	डडेलधुरा खा.पा.यो. , अमरगढि न पा , डडेलधुरा	५००
२९३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	काँडे डबरबाट टिक खानेपानी योजना अमरगढी न.पा.२, ३ डडेलधुरा	१०००
२९४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	पुर्पुर कुल्गेडी लिफ्ट खानेपानी योजना नवदुर्गा गा.पा. -३,कुल्गेडी डडेलधुरा	२०००
२९५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	गैरजलगाड उपरकाँट, दांगाड रन्तापला, जुगानी, गाँठखाया कोइराली, झिखोला धारी खानेपानी विस्तार, मर्मत तथा सुधार नवदुर्गा १,२,३, अजयमेरु २, ४ डडेलधुरा	२५००
२९६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	सिद्धाथान खानेपानि मर्मत सिद्धाथान परशुराम १२ डडेलधुरा	१०००
२९७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	बोडा पार्थी कोलखान,सालकोट कलेना वृहत खानेपानी योजना मएच् परशुराम न पा १, ठकुरी टोल खानेपानी योजना परशुराम न पा ५ परिगाउँ, नौला लिफ्ट खानेपानी योजना परशुराम न पा ९, खजुरानी खानेपानी योजना प.न.पा १२ डडेलधुरा	६०००
२९८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	खैतेचौर वास्कोटा लिफ्ट खानेपानी योजना आलिताल गा पा ६ वास्कोटा डडेलधुरा	२४००
२९९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	सेला लिफ्ट खानेपानी योजना परशुराम न पा १० डडेलधुरा	१०००
३००	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	मलास सोलार लिफ्ट खानेपानी ट्यांकी निर्माण परशुराम न पा ७ डडेलधुरा	१०००
३०१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४१	किचानी खानेपानी योजना अजयमेरु वडा न. ५. कापडी, डडेलधुरा	१०००
३०२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	टुडेबास लिफ्ट खानेपानी मुहान निर्माण आलिताल ४, डडेलधुरा	१०००
३०३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	माजापानी डल्लेगडा खानेपानी निर्माण परशुराम १२ डडेलधुरा	१०००
३०४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	कफलदला खानेपानी निर्माण भागेधर ५, सिराड, डडेलधुरा	१०००
३०५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४२	डल्लेखोला खानेपानी योजना खतेडा अजयमेरु गापा १ डडेलधुरा	२०००
३०६	३३७९११४५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	काफली वृहत खानेपानी आयोजना,आलिताल १	१००००
३०७	३३७९११४५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	चमालेक खानेपानी आयोजना,अ.न.पा ९,डडेलधुरा	१००००
३०८	३३७९११४५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	लालढुङ्गा खानेपानी आयोजना,परशुराम न.पा १२,डडेलधुरा	१००००
३०९	३३७९११४५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	देवल खानेपानी आयोजना,अजयमेरु ५,६	१००००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
३१०	३३७९११४२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	अनारवयखानेपानी आयोजना अमरगढी न पा २, ३, ४, ५ र ८	९०००
३११	३३७९११४४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	२२५२२	नेपाल सरकार	सशर्त अनुदान	२.७.५.१	पार्श्वचित्र तयारी (Activity Profile)	११
३१२	३३७९११४४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	२२५२२	ए डि वी	सोधभर्ना हुने अनुदान	२.७.५.१	पार्श्वचित्र तयारी (Activity Profile)	८९
३१३	३३७९११४४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११३५	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.६.१६.४२	पूँजीगत परामर्श व्यक्ति करार	१७३
३१४	३३७९११४४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११३५	ए डि वी	सोधभर्ना हुने अनुदान	११.६.१६.४२	पूँजीगत परामर्श व्यक्ति करार	१३२७
३१५	३३७९११४४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१६.७९	आयोजना क्षेत्रमा खानेपानी योजना निर्माण, बझाङ्ग	३४५०
३१६	३३७९११४४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	ए डि वी	सोधभर्ना हुने अनुदान	११.४.१६.७९	आयोजना क्षेत्रमा खानेपानी योजना निर्माण, बझाङ्ग	४१९५
३१७	३३७९११४४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, डडेलधुरा	३११५६	ए डि वी	सोधभर्ना हुने ऋण	११.४.१६.७९	आयोजना क्षेत्रमा खानेपानी योजना निर्माण, बझाङ्ग	२२३५५
फाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली								
१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	२२५११	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.६.१.९	स्कुटर मोटरसाइकल जीप कार ड्राइभिङ तालिम	१००
२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११११	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.१.१.४८	कार्यालय भवन निर्माण	८०००
३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११३५	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.५.४०.६४	अनुसन्धान तथा परामर्श	२०००
४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४९	दायित्व सिर्जना भएका आयोजनाहरुको भुक्तानी गर्ने कार्य	२०००
५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.७७	चिसापानी खानेपानी आयोजना, लम्कीचुहा-३ कैलाली	३६०००
६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	आपतकालिन मर्मत सम्भार तथा सम्पन्न खापाआ मर्मत	२०००
७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	आव ०८१/०८२ मा जग्गा प्राप्ति प्रक्रियामा रहेका पिपरिया-कृष्णपुर ९, पु.न.पा.- ७ र ८, पु.न.पा.-१ बलभद्र बस्ती ,पु.न.पा.- २ मोति, पहरिया गणेशाल कृष्णपुर-१ , पुनर्वास न.पा.-९,बन्ड निगाली कृष्णपुर १, बन्देगडा हाटखोली, गो.न.पा.- ४, खा.पा.आ. आदि	५००
८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५८	रुइनीकोट सोल्टा भोटकोट खानेपानी मोहनियाल ६	२३००
९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५३	मसुरिया खा पा सेवा विस्तार योजना गौरिगंगा-७ कैलाली	५०००
१०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५८	वाणी खानेपानी आयोजना कृष्णपुर २ कन्चनपुर	५००
११	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५८	जडही कटान खा पा यो, घोडाघोडी ८, कैलाली	२५००
१२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५८	तिल्केनी भम्केनी धाम खा पा आयोजना ,भी.न.पा.- कंचनपुर	१०००
१३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५८	धर्मशाला बयाला खा पा यो, चुरे ६, कैलाली	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५८	रुइनीकोट सोल्टा भोटेकोट खानेपानी मोहनियाल ६	२००
१५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५८	राजकाँडा पुर्व लिफ्ट खानेपानी योजना मोहन्याल ७	२०००
१६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५८	धवई उदासीपुर खा पा आ गौरिगंगा न पा -२ कैलाली	२०००
१७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५८	बेसारे बारी कसेनी लिफ्ट ख पा यो मोहन्याल -७ कैलाली	२०००
१८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	हिन्जिरलिफ्ट खा पा यो -२ तथा चौरपानी खा पा यो --३ कैलाली	१०००
१९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६२	वासगडीखानेपानी योजना मोहन्याल-७ कैलाली	१०००
२०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६३	भादा गाउँको खानेपानी आयोजना धनगढी-१६, भादा तिलकपुर कैलाली	२०००
२१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	सम्पन्न खा.पा.आ.मा (OHT भएका) मा डीपट्यूवेल आवश्यक भएमा जडान कार्य	१००००
२२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.७९	चुहा खा.पा.आ., लम्कीचुहा-१० कैलाली	२३००
२३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं ७ बाहिनी खा.पा.आ.,गोदावरी न.पा. कैलाली	२०००
२४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	चुहा खा.पा.आ., लम्कीचुहा-१० कैलाली	२००
२५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	भकुण्डे-१, खिमडी-४ खा.पा.आ.,मोहन्याल गा.पा., कैलाली	२५००
२६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	बर्चाचौर ग्वानीगडा, पाल्सा,जिलौट खा.पा.आ. मोहन्याल गा.पा.-५, कैलाली	२५००
२७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	बादरेपानी लोदुवाथाई-६, ज्यामिरे-७ खा.पा.आ., मोहन्याल गा.पा. कैलाली	२५००
२८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	चिनानि लिफ्ट-१,चेप्टे (एक्लेगडा)-१, भगवती आधारभूत विद्यालय-३ खा.पा.आ., चुरे गा.पा., कैलाली	२५००
२९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	गैरीगडा-४, रायखोज ठुलागाडा-४, घुङ्गे सल्ले-४,बैन्दगडा-४,जमडाभाडी-४ खा.पा.आ., गोदावरी न.पा., कैलाली	२५००
३०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.८०	अलैंचि गोलिखोला-६,घरखडा लिफ्ट-६ खा.पा.आ., चुरे गा.पा., कैलाली	२५००
३१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.८०	मुडेतिम्ला-१, निङ्गल्याण्डी मल्लो-१, निङ्गलाडी बजार-५,भासु मन्दिर खा.पा.आ., चुरे गा.पा., कैलाली	२५००
३२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५१	बलिया खा.पा.आ.सु.वि.लम्की चुहा-४,कैलाली	४८००
३३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५२	सुगरखाल बृहत खानेपानी योजना मोहन्याल गा.पा. ३ कैलाली	१४००
३४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	बन्देगडा खा.पा.आ. गोदावरी ४	१०००
३५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	बहेडा (गोनपा) खा.पा.यो. गोदावरी ५	२०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
३६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	विजोरा बडेहा खा.पा.आ. गोदावरी ६	३०००
३७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	रैकवार विचुवा खा.पा.यो. कृष्णपुर ८	१०००
३८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	राजी समुदाय बस्ती खा.पा.आ. भजनी ९	३०००
३९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	फल्या बिसौनी खा पा यो मोहन्याल २	१५००
४०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	खल्ला मसेट्टीमा खा पा यो भीमदत्त ९	४०००
४१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	वनबेहेडा खा.पा.आ. गौरीगंगा न.पा. ६	२०००
४२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	भोजपुरा खा.पा.आ. गौरीगंगा ३	५००
४३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	खमौरा खा पा योजना	४०००
४४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	बुडितोला लिफ्टिङ खा पा योजना	१५००
४५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	देउकलिया खा पा योजना	४०००
४६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	सिताकुवा खा पा योजना घोडाघोडी ४	८०००
४७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	धनौरी खा पा योजना भजनी ४	२५००
४८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	जवलपुर कन्हैयापुर खा पा योजना भजनी ४	१५००
४९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.१६	बादेगौजा कफलमेला खा पा योजना मोहन्याल ६	१०००
५०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.२४	सीता कुण्ड खा पा योजना घोडाघोडी न पा ४,कैलाली	२०००
५१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३४	फुलबस्ती लिफ्ट खानेपानी गोदावरी ४ कैलाली	१०००
५२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	खड्गा बीचफाँटा खापाआ, पुनर्वास ९	२०००
५३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३६	मैनापोखरी खापाआ, घोडाघोडी नपा ८	४०००
५४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३९	चाप खा पा आ गो न पा ९, कैलाली	३०००
५५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	टाकटोल खानेपानी योजना, मोहन्याल ५, कैलाली	७००
५६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	रंगेछेडा खानेपानी योजना, मोहन्या ५ , कैलाली	१०००
५७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४०	टीकापुर साना सहरी खा.पा.आ.सु.वि. टिकापुर कैलाली	२५००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
५८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४५	बाहुनपानी लिफ्ट खानेपानी योजनाचुरे ६ कैलाली	१५००
५९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५१	घट्टेखोला खानेपानी ,चुरे गा.पा-४,कैलाली	२०००
६०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५१	बलिया चौरी खा.पा.आ.सु.वि.लम्की चुहा-५,कैलाली	२०००
६१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५१	बलिया खा.पा.आ.सु.वि.लम्की चुहा-४,कैलाली	२००
६२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५१	प्रतापपुर खा.पा.आ.सु.वि.लम्किचुहा-७,९,कैलाली	२००
६३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५१	नारायणपुर खा.पा.आ.सु.वि.टिकापुर-६,कैलाली	२५००
६४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५२	सुगरखाल बृहत खानेपानी योजना मोहन्याल गा.पा. ३ कैलाली	१००
६५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५३	बास्कोटा खा पा सेवा विस्तार आयोजना गोदावरी -४ कैलाली	१५००
६६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५५	बन्साह खा.पा.आ. , शुक्लाफाँटा , कंचनपुर	१००
६७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५५	बैजनाथ झलारी खा.पा.आ. , शुक्लाफाँटा , कंचनपुर	२०००
६८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५५	दोमिल्ला पहरिया खा.पा.आ. , कृष्णपुर , कंचनपुर	१००
६९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५६	बटनपुर खा.पा.आ., टिकापुर ३, कैलाली	५०००
७०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५६	रामपुर घियापुछरी खा.पा.आ. , टिकापुर , कैलाली	२०००
७१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५६	गदरिया खा.पा.आ. , कैलारी , कैलाली	२०००
७२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५६	बेली खा पा यो बेली धनगढी कैलाली	२०००
७३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५६	बैजनाथ सुडा खा पा आ सु वि बेदकोट -९ सुन्दरपुर कंचनपुर	१००
७४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५८	गेटा ७ खानेपानी तथा सरसफाइ योजना धनगढी -१३ कैलाली	१०००
७५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५८	केलागाड एकलगडा खा पा यो. गो.न.पा.१२, कैलाली	१२००
७६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	चक्री फाटा खा पा यो भिमदत्त न पा कंचनपुर	४०००
७७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	सहजपुर खा पा यो चुरे गा पा कैलाली	१०००
७८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	राजघाट घोडाघाट खा पा यो कृष्णपुर-९ राजघाट कंचनपुर	२५००
७९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	बडीगाँउ ,ओखरकोट खा पा यो मोहन्याल -७ कैलाली	७००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
८०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६२	नेपाल ए पी एफ स्कूल ख पा यो सुक्लाफाँटा -५ कंचनपुर	३०००
८१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	श्रीपुर टेकुला खा पा सेवा बिस्तार योजना गोदावरी-७ कैलाली	५००
८२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.३९	खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्य	१८५००
८३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५५	सबैका लागि सुरक्षित सरसफाई तथा स्वच्छता अभियान	२०००
८४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.६१	खरौला खा पा सुधार बिस्तार लम्की चुहा कैलाली	१८००
८५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.४८	विभिन्न खानेपानी योजनाहरुको मर्मत सम्भार तथा बिस्तार गर्ने कार्य	७५००
८६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५४	शिवनगर साना सहरी खा पा आ. सु.वि. ध उ म.न पा १ धनगढी कैलाली	२०००
८७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.६१	खरौला खा पा सुधार बिस्तार लम्की चुहा कैलाली	२००
८८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	गोकुलपुर खा.पा.आ., बेलौरी न.पा.-२ कंचनपुर	३५००
८९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७८	हात्तिथला खा.पा.आ.सु.वि., बेदकोट न.पा.-१, कंचनपुर	१००
९०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	अत्तरिया साना सहरी खा.पा.आ.सु.वि.,गोदावरी -७ कैलाली	२०००
९१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	भजनी खा.पा.आ.सु.वि.	५००
९२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	भजनी खा.पा.आ.सु.वि., भजनी-१ कैलाली	५००
९३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	लिप्ना खा.पा.आ., बेदकोट-३ कंचनपुर	१०००
९४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५५	विभिन्न खानेपानी सुहानको सरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	१०००
९५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	बिष्णापुर खा.पा.आ., भजनी न.पा.-६ कैलाली	२५००
९६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	विद्यालय,स्वास्थ्य संस्था तथा सामुदायिक संस्थाहरु आदिमा खानेपानी सेवा पहुँच कार्यक्रम	३०००
९७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.८०	श्री दुर्गा मा.वि. पुनर्वास-४, बेजनाथ मा.वि. गोलनदी बेदकोट-८, रिर्गाना खेल मैदान तथा कभर्डहेल भीमदत्त-९, सिदनाथ बेजनाथ कृष्णपुर-२ कंचनपुरमा खानेपानी सुविधा उपलब्ध गराउने	६०००
९८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.८०	श्रीपुर आयुर्वेद अस्पताल गोदावरी-८, अनामनगर गोदावरी-१, पिपल चौतारा सुपारेआम गौरिगङगा-४ ,मिलनचोक बिष्टोल गौरिगङगा-५, शिसौरा टोल चौधरी बस्ती गौरिगङगा-५, कालिका प्रा.वि. गौरिगङगा-२ कैलालीमा खानेपानी सुविधा उपलब्ध गराउने	७०००
९९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५३	श्रीपुर टेकुला खा पा सेवा बिस्तार योजना गोदावरी-७ कैलाली	५००
१००	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५४	बिरन्द्रनगर ओलानी खा पा सेवा बिस्तार यो गोदावरी -१२ कैलाली	५००
१०१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.५६	चौमाला बजार खा पा सु.वि., गौरीगंगा , कैलाली	५००

[illegible]

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१२४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	सिंहपुर बालुवाफाँटा खा.पा.आ.	८००
१२५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	झिलमिला खा.पा.आ.	१०००
१२६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	झलारी पिपलाडी खा.पा.आ.	१००
१२७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	महेन्द्रवस्ती खा.पा.आ.	१०००
१२८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	शंकरपुर पहिलो खा.पा.आ.	२०००
१२९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	शिव खा.पा.आ.	३०००
१३०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	शंकरपुर दोश्रो खा.पा.आ.	३०००
१३१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	कुमगडा गोर्जे खा.पा.आ.	१०००
१३२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	बैजनाथ सिद्धनाथ खा.पा.आ.	१०००
१३३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	दुम्ली खैराना खा.पा.आ.	१०००
१३४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	गडजमुनी खा.पा.आ.	१०००
१३५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	श्रीलंका खा.पा.आ.	८००
१३६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	धर्मशान्ति खा.पा.आ.	४०००
१३७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	देखतमुली खा.पा.आ.	२०००
१३८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	बेलकण्डी शिविर खा.पा.आ.	२५००
१३९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	शुक्लाफाँटा खा.पा.आ.	२०००
१४०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	जनसेना जल उ.स.पुनर्वास खा.पा.आ.	३०००
१४१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७३	डोकेबजार खा.पा.आ.	५०००
१४२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	वनबेहडा (उत्तर) खा.पा.आ.	५००
१४३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७७	श्री कृष्णपुर खा पा यो स्किम नं.१, कृष्णपुर-४ कंचनपुर	१००
१४४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.७९	चोसेकौडा र बडिकाथाई खा.पा.आ., मोहन्याल गा.पा.-१, कैलाली	१०००
१४५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	खारखोला,बास्पानी र पट्टेनी खा.पा.आ., मोहन्याल गा.पा.-४, कैलाली	१०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	खर्च शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१४६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	चोसेकौडा र बडिकाथाई खा.पा.आ., मोहन्याल गा.पा.-१, कैलाली	१०००
१४७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	मल्लो धम्कोट खा.पा.आ., मोहन्याल गा.पा.-५, कैलाली	१०००
१४८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	भित्रि वनपानी गाउँ खा.पा.आ., मोहन्याल गा.पा.-२, कैलाली	८००
१४९	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	बजाडी टाक-१, मौरी-५, गौलीखोला सागडे खा.पा.आ.चुरे गा.पा.-१, कैलाली	१०००
१५०	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.१६.७९	मुरिभावर खा.पा.आ.गोदावरी-४, कैलाली	१०००
१५१	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.३३	समुदायमा आधारित खा.पा.आ., विद्यालय तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुमा खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्य तथा	३०००
१५२	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.४२	श्री सिद्धनाथ विज्ञान क्याम्पस भीमदत्त-१८, महेन्द्र मा.वि. भीमदत्त-१८, गौरीशंकर मा.वि. भीमदत्त-३, समर्जी मा.वि. कृष्णपुर-४, महाकाली बहुप्राविधिक शिक्षालय भीमदत्त-१८, महेन्द्र मा.वि. भीमदत्त-१८, महेश्वरी मा.वि. बेदकोट-१०, कंचनपुरमा शुद्ध खानेपानी जडान	७०००
१५३	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५९	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	११.४.२२.४२	श्री आथक मामिला मन्त्रालय, सु.प्र., धनगढा, स्वास्थ्य तालिम केन्द्र धनगढा सु.प. समावेश आधारभूत विद्यालय गोदावरी-२, पन्चोदय माध्यमिक विद्यालय धनगढी-५, रवासी मा.वि. गोदावरी-३, नवज्योती मा.वि. गोदावरी-२, जनजागृती मा.वि. धनगढी-१४, भागेश्वर आधारभूत विद्यालय, गौरीगंगा-२, कर्णाली मा.वि. टीकापुर-१, करुणा निम्न मा.वि. टीकापुर-२, ज्योतिनगर र विजयनगर शहरी स्वा.प्र.केन्द्र टीकापुर-१ र २ जनप्रकाश आधारभूत विद्यालय टीकापुर-४, खड्ग आ.वि. टीकापुर-७, महेन्द्र मा.वि. भजनी-५ कैलालीमा शुद्ध खानेपानी जडान	१०००
१५४	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	भल्व लाईन विस्तार, निङ्गलाशैनी टोल, रिगौना भि.न.पा ९ कन्चनपुर	१०००
१५५	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	भल्व लाईन विस्तार, पशुपतिटोल र बर्मटोल भि.न.पा ८ कन्चनपुर	१५००
१५६	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	स्मृति टोलमा भल्व लाइन विस्तार भि.न.पा १०, तिल्केनी कन्चनपुर	१०००
१५७	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४३	सिंहपुर बालुवाफाँटा खानेपानीदेखि बडा नं. ७ को सिमाना सम्म बाटो कालोपत्रे कृष्णपुर—६, कन्चनपुर	४०००
१५८	३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५९	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.४५	भाभर खानेपानी योजना चुरे ३ भाभर कैलाली	१०००
१५९	३३७९११४५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	सिद्धनाथटोल सरस्वती टोल र न्यू सरस्वती टोल खानेपानीको टंकी निर्माण, भिमदत्त न.पा १४, कंचनपुर	१००००
१६०	३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	सिसैया खा.पा.आ. कंचनपुर	२५००
१६१	३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	विष्णुधाम खा.पा.आ. कंचनपुर	६०००
१६२	३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	रामसिखर शाल खा.पा.आ. कैलाली	३०००
१६३	३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	सुनाहा खानेपानी आयोजना कंचनपुर	८०००
१६४	३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	गुन्यालफाँटा खा.पा.आ. कंचनपुर	४०००
१६५	३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	बसन्तपुर खा.पा.आ. कंचनपुर	८०००

सी.नं	ब.उ.सी.नं	कार्यालय	वर्ष शिर्षक	दातृ संस्था	स्रोत	क्रियाकलाप नं	कार्यक्रम	रकम (रु. हजारमा)
१६६	३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	कुण्डा खा.पा.आ. केचनपुर	८०००
१६७	३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली	३११५६	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	कालापानी खा.पा.आ. केचनपुर	८०००